
  



  



 

Republikas pilsētas domes un 

novada domes vēlēšanas 

2017. gada 3. jūnijā 

Rīga, 2017





 
 

Satura rādītājs 

 

3 

  Satura rādītājs  

Ievads ......................................................................................................................................................... 8 

2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas .................................................. 9 

Normatīvie dokumenti ............................................................................................................................... 21 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums ...................................................................... 22 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums ................................ 44 

Vēlētāju reģistra likums ................................................................................................................................... 55 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums ...................................................................................................................... 61 

2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu kandidātu sarakstu               

pieņemšanas instrukcija .................................................................................................................................. 80 

Pašvaldību vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošanas instrukcija ..................................................................... 85 

Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās ... 87 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija .................................... 96 

Instrukcija “Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu rīkošana ieslodzījuma vietās” ............ 103 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu dokumentu sakārtošanas                                               

un glabāšanas instrukcija ............................................................................................................................... 105 

Instrukcija “Kārtība, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā deputāta vietā” ........................................ 107 

Vēlēšanu rezultāti .................................................................................................................................... 108 

Vēlētāju aktivitāte republikas pilsētās un novados ....................................................................................... 109 

Derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits ...................................................................................... 114 

Iedzīvotāju, ievēlamo deputātu, vēlēšanām reģistrēto deputātu kandidātu un deputātu kandidātu           

sarakstu skaits ................................................................................................................................................ 117 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados ....................................................................................... 120 

Republikas pilsētas......................................................................................................................................... 120 

Rīga .............................................................................................................................................................. 120 

Daugavpils ................................................................................................................................................... 142 

Jelgava ......................................................................................................................................................... 150 

Jēkabpils ...................................................................................................................................................... 155 

Jūrmala ........................................................................................................................................................ 161 

Liepāja ......................................................................................................................................................... 168 

Rēzekne ....................................................................................................................................................... 175 

Valmiera ...................................................................................................................................................... 181 

Ventspils ...................................................................................................................................................... 184 

Novadi ............................................................................................................................................................ 188 



 
 

Satura rādītājs 

 

4 

Aglonas novads ........................................................................................................................................... 188 

Aizkraukles novads ...................................................................................................................................... 192 

Aizputes novads .......................................................................................................................................... 195 

Aknīstes novads ........................................................................................................................................... 197 

Alojas novads .............................................................................................................................................. 199 

Alsungas novads .......................................................................................................................................... 203 

Alūksnes novads .......................................................................................................................................... 205 

Amatas novads ............................................................................................................................................ 209 

Apes novads ................................................................................................................................................ 212 

Auces novads ............................................................................................................................................... 215 

Ādažu novads .............................................................................................................................................. 217 

Babītes novads ............................................................................................................................................ 220 

Baldones novads ......................................................................................................................................... 223 

Baltinavas novads ........................................................................................................................................ 225 

Balvu novads ............................................................................................................................................... 227 

Bauskas novads ........................................................................................................................................... 232 

Beverīnas novads ........................................................................................................................................ 237 

Brocēnu novads ........................................................................................................................................... 239 

Burtnieku novads ........................................................................................................................................ 242 

Carnikavas novads ....................................................................................................................................... 247 

Cesvaines novads ........................................................................................................................................ 251 

Cēsu novads ................................................................................................................................................ 253 

Ciblas novads ............................................................................................................................................... 256 

Dagdas novads ............................................................................................................................................ 258 

Daugavpils novads ....................................................................................................................................... 262 

Dobeles novads ........................................................................................................................................... 266 

Dundagas novads ........................................................................................................................................ 269 

Durbes novads ............................................................................................................................................. 271 

Engures novads ........................................................................................................................................... 273 

Ērgļu novads ................................................................................................................................................ 275 

Garkalnes novads ........................................................................................................................................ 277 

Grobiņas novads .......................................................................................................................................... 281 

Gulbenes novads ......................................................................................................................................... 284 

Iecavas novads ............................................................................................................................................ 288 

Ikšķiles novads ............................................................................................................................................. 291 

Ilūkstes novads ............................................................................................................................................ 295 



 
 

Satura rādītājs 

 

5 

Inčukalna novads ......................................................................................................................................... 298 

Jaunlegavas novads ..................................................................................................................................... 301 

Jaunpiebalgas novads .................................................................................................................................. 303 

Jaunpils novads ........................................................................................................................................... 305 

Jelgavas novads ........................................................................................................................................... 306 

Jēkabpils novads .......................................................................................................................................... 310 

Kandavas novads ......................................................................................................................................... 313 

Kārsavas novads .......................................................................................................................................... 316 

Kocēnu novads ............................................................................................................................................ 319 

Kokneses novads ......................................................................................................................................... 321 

Krāslavas novads ......................................................................................................................................... 324 

Krimuldas novads ........................................................................................................................................ 326 

Krustpils novads .......................................................................................................................................... 328 

Kuldīgas novads ........................................................................................................................................... 331 

Ķeguma novads ........................................................................................................................................... 335 

Ķekavas novads ........................................................................................................................................... 340 

Lielvārdes novads ........................................................................................................................................ 348 

Limbažu novads ........................................................................................................................................... 352 

Līgatnes novads ........................................................................................................................................... 357 

Līvānu novads .............................................................................................................................................. 359 

Lubānas novads ........................................................................................................................................... 361 

Ludzas novads ............................................................................................................................................. 362 

Madonas novads ......................................................................................................................................... 366 

Mazsalacas novads ...................................................................................................................................... 372 

Mālpils novads ............................................................................................................................................ 374 

Mārupes novads .......................................................................................................................................... 376 

Mērsraga novads ......................................................................................................................................... 381 

Naukšēnu novads ........................................................................................................................................ 383 

Neretas novads ........................................................................................................................................... 384 

Nīcas novads ................................................................................................................................................ 386 

Ogres novads ............................................................................................................................................... 388 

Olaines novads ............................................................................................................................................ 394 

Ozolnieku novads ........................................................................................................................................ 398 

Pārgaujas novads......................................................................................................................................... 402 

Pāvilostas novads ........................................................................................................................................ 404 

Pļaviņu novads ............................................................................................................................................ 406 



 
 

Satura rādītājs 

 

6 

Preiļu novads ............................................................................................................................................... 409 

Priekules novads ......................................................................................................................................... 413 

Priekuļu novads ........................................................................................................................................... 415 

Raunas novads ............................................................................................................................................ 418 

Rēzeknes novads ......................................................................................................................................... 420 

Riebiņu novads ............................................................................................................................................ 425 

Rojas novads................................................................................................................................................ 428 

Ropažu novads ............................................................................................................................................ 430 

Rucavas novads ........................................................................................................................................... 434 

Rugāju novads ............................................................................................................................................. 437 

Rundāles novads ......................................................................................................................................... 439 

Rūjienas novads........................................................................................................................................... 440 

Salacgrīvas novads ...................................................................................................................................... 442 

Salas novads ................................................................................................................................................ 444 

Salaspils novads ........................................................................................................................................... 446 

Saldus novads .............................................................................................................................................. 451 

Saulkrastu novads ....................................................................................................................................... 457 

Sējas novads ................................................................................................................................................ 460 

Siguldas novads ........................................................................................................................................... 461 

Skrīveru novads ........................................................................................................................................... 463 

Skrundas novads ......................................................................................................................................... 465 

Smiltenes novads ........................................................................................................................................ 467 

Stopiņu novads ............................................................................................................................................ 470 

Strenču novads ............................................................................................................................................ 473 

Talsu novads ................................................................................................................................................ 475 

Tērvetes novads .......................................................................................................................................... 481 

Tukuma novads ........................................................................................................................................... 483 

Vaiņodes novads ......................................................................................................................................... 488 

Valkas novads .............................................................................................................................................. 489 

Varakļānu novads ........................................................................................................................................ 491 

Vārkavas novads .......................................................................................................................................... 493 

Vecpiebalgas novads ................................................................................................................................... 495 

Vecumnieku novads .................................................................................................................................... 497 

Ventspils novads ......................................................................................................................................... 500 

Viesītes novads ............................................................................................................................................ 503 

Viļakas novads ............................................................................................................................................. 506 



 
 

Satura rādītājs 

 

7 

Viļānu novads .............................................................................................................................................. 510 

Zilupes novads ............................................................................................................................................. 514 

Statistika ................................................................................................................................................. 515 

Kopsavilkums par partiju, partiju apvienību un vēlētāju apvienību deputātu kandidātu sarakstiem .......... 516 

Statistika par 2017. gada 3. jūnija pašvaldību vēlēšanu deputātu kandidātiem un deputātiem .................. 520 

 

 

 



 

 

 

Ievads 

 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

9 

2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada 
domes vēlēšanas 

Arnis Cimdars,  

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

 

Atbilstoši Republikas pilsētas domes un novada 

domes vēlēšanu likumam republikas pilsētu un 

novadu domes ievēlē vienlīdzīgās, tiešās, aizklātās 

un proporcionālās vēlēšanās uz četriem gadiem un 

domes vēlēšanas sarīkojamas jūnija pirmajā 

sestdienā. 2017. gada pašvaldību vēlēšanas Latvijā 

notika 3. jūnijā, un tajās bija jāievēl 119 pašvaldību 

– deviņu republikas pilsētu un 110 novadu – domes, 

kopskaitā 1614 deputāti.  

Vēlēšanām tika izveidoti un darbojās 955 

vēlēšanu iecirkņi, par pieciem iecirkņiem vairāk 

nekā 2013. gada vēlēšanās. Vēlēšanās piedalījās 727 

467 jeb 50,39 procenti balsstiesīgo pilsoņu. 

Visaugstākā vēlētāju līdzdalība bija Rīgā – 58,72 

procenti un Vidzemē – 49,43 procenti. Kurzemē 

vēlēšanās piedalījās 47,43 procenti balsstiesīgo 

pilsoņu, Latgalē – 45,47 procenti, bet Zemgalē – 

43,21 procents.  Vēlēšanām tika reģistrēti 599 

deputātu kandidātu saraksti un 8945 deputātu 

kandidāti. 487 jeb 81 procents no visiem vēlēšanām 

reģistrētajiem kandidātu sarakstiem ieguva vismaz 

vienu deputāta vietu. 

2017. gada pašvaldību vēlēšanas Centrālā 

vēlēšanu komisija izsludināja 2017. gada 3. februārī, 

vienlaikus atbilstoši iedzīvotāju skaitam, kāds šajā 

dienā reģistrēts Iedzīvotāju reģistrā, nosakot domēs 

ievēlējamo deputātu skaitu. Vēlēšanu likums noteic, 

ka novados ar iedzīvotāju skaitu līdz 5000 ievēlami 

deviņi deputāti, novados ar iedzīvotāju skaitu no 

5001 līdz 20 000 – 15 deputāti, ar iedzīvotāju skaitu 

no 20 001 līdz 50 000 – 17 deputāti, bet novados ar 

vairāk nekā 50 000 iedzīvotāju – 19 deputāti. Tāpat 

republikas pilsētās ar iedzīvotāju skaitu līdz 50 000 

ievēlami 13 deputāti, bet pilsētās ar iedzīvotāju 

skaitu, lielāku par 50 000, – 15 deputāti. Izņēmums 

ir galvaspilsētas Rīgas dome ar 60 deputātiem. 

Atbilstoši šiem nosacījumiem 2017. gada pašvaldību 

vēlēšanās deviņu deputātu domes bija jāievēl 40 

pašvaldībās, 13 deputātu – četrās pašvaldībās, 15 

deputātu – 58 pašvaldībās un 17 deputātu domes – 16 

pašvaldībās. Domes ar 19 deputātiem turpmākos 

četrus gadus nebūs nevienā pašvaldībā, jo arī šoreiz, 

līdzīgi kā pirms četriem gadiem, nevienā Latvijas 

novadā nebija reģistrēti vairāk par 50 000 

iedzīvotāju.  

Kopš iepriekšējām pašvaldību vēlēšanām divās 

pašvaldībās – Jēkabpils novadā un Mārupes novadā 

– bija notikušas iedzīvotāju skaita izmaiņas, kas 

ietekmēja domē ievēlamo deputātu skaitu. Jēkabpils 

novadā iedzīvotāju skaita samazinājuma rezultātā no 

15 uz deviņām deputātu vietām saruka arī domes 

deputātu skaits. Savukārt Mārupes novadā, gluži 

pretēji, iedzīvotāju skaitam pārsniedzot 20 001 

robežu, domē ievēlamais deputātu skaits pieauga no 

15 līdz 17 deputātiem. Līdz ar to kopējais 

pašvaldībās ievēlamais deputātu skaits, salīdzinot ar 

2013. gada vēlēšanām, samazinājās par četrām 

deputātu vietām. Salīdzinājumam – iepriekšējās 

pašvaldību vēlēšanās 2013. gadā tika ievēlēti 1618 

pašvaldību deputāti, no tiem deviņi deputāti tika 

ievēlēti 39 pašvaldību domēs, 13 deputāti – četru 

pašvaldību domēs, 15 deputāti – 60 pašvaldību 

domēs, 17 deputāti – 15 pašvaldību domēs un Rīgas 

domē – 60 deputāti. 

 

 

 

 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

10 

1. tabula 

Domēs ievēlējamo deputātu skaits 

 

Deputātu vietu 

skaits domē 

2017. gads 2013. gads 

pašvaldību 

skaits 
vietu skaits 

pašvaldību 

skaits 
vietu skaits 

9 deputāti 40 360 39 351 

13 deputāti 4 52 4 52 

15 deputāti 58 870 60 900 

17 deputāti 16 272 15 255 

19 deputāti - - - - 

60 deputāti 1 60 1 60 

Kopā 119 1614 119 1618 

 

Vēlēšanu tiesības un vēlētāju reģistrācijas kārtība 

Pašvaldību vēlēšanu kārtība un vēlētāju 

reģistrācijas kārtība ir noteikta Republikas pilsētas 

domes un novada domes vēlēšanu likumā un 

Vēlētāju reģistra likumā. Tiesības piedalīties 

pašvaldību vēlēšanās ir Latvijas un citu Eiropas 

Savienības dalībvalstu pilsoņiem, kuri vēlēšanu 

dienā ir vismaz 18 gadu veci, ir reģistrēti Latvijas 

Iedzīvotāju reģistrā un Latvijas Vēlētāju reģistrā. 

Balsstiesību šajās pašvaldību vēlēšanās nebija 

personām, kuras izcieta sodu brīvības atņemšanas 

vietās, kā arī tiem citu Eiropas Savienības dalībvalstu 

pilsoņiem, kuriem nebija tiesību vēlēt Eiropas 

Savienības dalībvalstī, kuras pilsoņi tie ir. Pavisam 

2017. gada pašvaldību vēlēšanās vēlētāju sarakstos 

bija iekļauti 1 443 796 balsstiesīgi pilsoņi, to skaitā 

15 053 citu Eiropas Savienības dalībvalstu pilsoņi.  

Pašvaldību vēlēšanās vēlētājam ir tiesības 

piedalīties tās pašvaldības domes vēlēšanās, kur 

viņam vismaz 90 dienas pirms vēlēšanu dienas ir 

reģistrēta dzīvesvieta, vai tajā pašvaldībā, kur 

vēlētājam pieder likumā noteiktā kārtībā reģistrēts 

nekustamais īpašums.  

Vēlētāju reģistru Latvijā uztur Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvalde, bet vēlētāju saraksti tiek 

veidoti, pārvaldei sadarbojoties ar Centrālo vēlēšanu 

komisiju, pašvaldībām un vēlētājiem.  

Noteiktu laiku pirms vēlēšanām Centrālā 

vēlēšanu komisija kopīgi ar pašvaldībām aktualizē 

vēlēšanu iecirkņu adrešu sarakstu, ko iesniedz 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei. Pārvalde 

savukārt sagatavo un pašvaldībām izsniedz 

Iedzīvotāju reģistra datus par pašvaldības teritorijā 

esošajās dzīvesvietu adresēs reģistrēto vēlētāju 

skaitu, norādot iepriekšējās vēlēšanās reģistrēto 

vēlēšanu iecirkni. Pašvaldības pienākumos ietilpst 

pārbaudīt, papildināt vai mainīt šīs ziņas, norādot 

katrai vēlētāja dzīvesvietas adresei atbilstošo 

vēlēšanu iecirkni, savukārt vēlētāji ir atbildīgi par 

sava iecirkņa noskaidrošanu un, ja nepieciešams, var 

arī iecirkni mainīt. 

2017. gada pašvaldību vēlēšanām vēlētāji tika 

iekļauti tā iecirkņa vēlētāju elektroniskajā sarakstā, 

kas atbilda viņu reģistrētajai dzīvesvietai 2017. gada 

5. martā jeb 90 dienas pirms vēlēšanu dienas. Tie 

Latvijas pilsoņi, kuriem nebija spēkā esošas 

dzīvesvietas reģistrācijas, tika iekļauti pēdējai 

reģistrētajai dzīvesvietai atbilstošajā iecirknī. (2016. 

gada novembrī Centrālās vēlēšanu komisijas 

sadarbībā ar tirgus un sabiedriskās domas pētījumu 

centru “SKDS” veiktā vēlētāju aptauja atklāja, ka 

savā deklarētajā dzīvesvietā nedzīvo 19,9 procenti 

vēlētāju, un 37,6 procentos gadījumu šo vēlētāju 

deklarētā un faktiskā dzīvesvieta neatrodas vienas 

pašvaldības teritorijā.) 

No 75. līdz 70. dienai pirms vēlēšanām 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde sagatavoja un 

katram vēlētājam uz reģistrētās dzīvesvietas adresi 

pa pastu nosūtīja paziņojumu par to, kurā iecirknī 

jābalso. Pavisam tika nosūtītas 1 419 856 vēstules. 

Tāpat vēlētāji savu vēlēšanu iecirkni varēja 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

11 

noskaidrot arī internetā, izmantojot Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes iecirkņa noskaidrošanas e-

pakalpojumu vai zvanot uz Centrālās vēlēšanu 

komisijas uzziņu tālruni.  

Ja vēlētājs gribēja izmantot iespēju balsot 

pašvaldībā, kur viņam pieder nekustamais īpašums, 

tad līdz 18. dienai pirms vēlēšanām bija jāpiesaka 

iecirkņa maiņa. Mainīt vēlēšanu iecirkni pašvaldības 

robežās varēja arī ikviens cits attiecīgās pašvaldības 

vēlētājs. Mainīt iecirkni bija iespējams internetā, 

izmantojot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

iecirkņa maiņas e-pakalpojumu, vai klātienē – 

jebkuras pašvaldības dzīvesvietas deklarēšanas 

iestādē. Pavisam 2017. gada pašvaldību vēlēšanās 

iecirkni mainīja 8793 vēlētāji. No tiem lielākā daļa 

jeb 6592 (75 procenti) vēlētāji iecirkni mainīja 

elektroniski, bet 2201 (25 procenti) vēlētājs – 

klātienē, kādā no pašvaldības dzīvesvietas 

deklarēšanas vietām.  

Šajās vēlēšanās iespēju mainīt iecirkni vēlētāji 

izmantoja daudz aktīvāk nekā pirms četriem gadiem, 

kad iecirkni mainīja 3417 vēlētāji. Šī tendence 

visdrīzāk skaidrojama ar iespēju mainīt iecirkni 

elektroniski. 2013. gada pašvaldību vēlēšanās 

iespēja mainīt iecirkni internetā bija tikai 

pilotprojekta ietvaros vienu nedēļu, bet šogad – jau 

visu iecirkņa maiņas periodu. Salīdzinājumam – 

2014. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanās, kad 

iecirkņa maiņas e-pakalpojums arī bija pieejams visu 

iecirkņa maiņas periodu, iespēju mainīt iecirkni 

izmantoja 7533 vēlētāji, no tiem 5937 jeb 78 procenti 

iecirkni mainīja elektroniski. 

 

 

2. tabula 

Vēlēšanu iecirkņa maiņas gadījumu skaits 

Iecirkņa maiņas 

veids 

2017. gada 

pašvaldību 

vēlēšanas  

2014. gada Eiropas 

Parlamenta 

vēlēšanas 

2013. gada 

pašvaldību 

vēlēšanas 

Elektroniski 6592 5937 1376 

Klātienē 2201 1596 2041 

Kopā 8793 7533 3417 

 

Vēlēšanu sagatavošana 

Gatavoties 2017. gada pašvaldību vēlēšanām 

Centrālā vēlēšanu komisija uzsāka 2016. gada 

pavasarī, kad izstrādāja un Saeimas Valsts pārvaldes 

un pašvaldības komisijā iesniedza apspriešanai 

vairākus priekšlikumus Republikas pilsētas domes 

un novada domes vēlēšanu likuma grozījumiem. Šie 

priekšlikumi paredzēja ieviest papildu balsošanas 

veidu – pasta balsošanu un saīsināt vēlēšanu iecirkņu 

darba laiku par divām stundām, paredzot, ka 

vēlēšanu iecirkņi balsotājiem ir atvērti līdz pulksten 

20.00, tādējādi salāgojot to ar iecirkņu darba laiku 

Saeimas vēlēšanās un Eiropas Parlamenta vēlēšanās. 

Pasta balsošanu Centrālā vēlēšanu komisija 

piedāvāja kā risinājumu jautājumam, kas 

aktualizējās pēc 2013. gada pašvaldību vēlēšanām, 

un par kuru diskutēt rosināja Tiesībsargs, t.i., ka 

Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likumā nav paredzēts veids, kā pašvaldību 

vēlēšanās var piedalīties aizdomās turētas un 

apsūdzētas personas, kurām kā drošības līdzeklis 

piemērots apcietinājums.  

Tajā pašā laikā Centrālā vēlēšanu komisija 

uzskatīja, ja pasta balsošana tiek ieviesta, tad būtu 

lietderīgi ļaut balsot pa pastu arī citiem vēlētājiem, 

kuriem nav iespēju nobalsot iepriekš vai ierasties 

savā vēlēšanu iecirknī vēlēšanu dienā. Šādas vēlētāju 

grupas ir, piemēram, studenti, vēlētāji, kuri vēlēšanu 

nedēļā devušies komandējumā vai atpūtas braucienā 

uz ārvalstīm, vēlētāji pansionātos, karavīri.  

Tomēr, apspriežot šos priekšlikumus Saeimas 

Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijā, atbalstu 

guva tikai priekšlikums organizēt pasta balsošanu 

vēlētājiem, kuriem kā drošības līdzeklis piemērots 

apcietinājums, kā arī priekšlikums par iecirkņa darba 

laika saīsināšanu. Taču, skatot šos priekšlikumus 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

12 

Saeimas plenārsēdē, arī tie tika noraidīti un neguva 

Saeimas deputātu vairākuma atbalstu. 

Turpinot meklēt risinājumu, kā īstenot 

Tiesībsarga rekomendāciju un nodrošināt vēlētāju, 

kuriem kā drošības līdzeklis piemērots 

apcietinājums, vēlēšanu tiesības, Centrālā vēlēšanu 

komisija kopīgi ar Pilsonības un migrācijas lietu 

pārvaldi izstrādāja priekšlikumu grozījumiem 

Vēlētāju reģistra likumā. Tas paredzēja, ka aizdomās 

turētās un apsūdzētās personas, kurām kā drošības 

līdzeklis piemērots apcietinājums, var lūgt 

ieslodzījuma vietas administrācijai mainīt iecirkni uz 

ieslodzījuma vietas adresei piekritīgo iecirkni un 

tādējādi izmantot iespēju balsot savā atrašanās vietā 

vēlēšanu dienā.  

Ņemot vērā, ka ne Centrālajai vēlēšanu 

komisijai, ne Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei 

nav likumdošanas iniciatīvas tiesību, arī šis 

grozījums tika iesniegts izskatīšanai Saeimas Valsts 

pārvaldes un pašvaldības komisijai un šoreiz saņēma 

gan komisijas, gan Saeimas deputātu vairākuma 

atbalstu.  

Pirms 2017. gada pašvaldību vēlēšanām 

Vēlētāju reģistra likumā tika atbalstīts vēl viens 

Centrālās vēlēšanu komisijas un Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes rosināts priekšlikums, kas 

paredzēja par nedēļu pagarināt termiņu, līdz kuram 

vēlētāji drīkst iesniegt pieteikumus par iecirkņa 

maiņu. Līdzšinējais 25 dienu termiņš pirms vēlēšanu 

dienas tika pagarināts līdz 18. dienai pirms vēlēšanu 

dienas. 

Gatavojoties 2017. gada pašvaldību vēlēšanām, 

Centrālā vēlēšanu komisija izstrādāja un apstiprināja 

piecas instrukcijas, kurās noteica kārtību, kādā 

pieņemami deputātu kandidātu saraksti, 

organizējams vēlēšanu iecirkņu darbs un balsu 

skaitīšana, sarīkojama balsošana ieslodzījuma vietās, 

sakārtojami un glabājami vēlēšanu dokumenti.  

Lai nodrošinātu vēlēšanu aplokšņu izgatavošanu 

un piegādi un vēlēšanu organizēšanas e-

pakalpojumu, 2016. gadā Centrālā vēlēšanu komisija 

īstenoja divus publiskos iepirkumus. Vēlēšanu 

organizēšanas e-pakalpojuma sniedzējs tika izvēlēts 

atklātā konkursā. Interesi par dalību šajā konkursā, 

lūdzot iepirkuma dokumentāciju un uzdodot 

jautājumus, izrādīja vairāk nekā desmit uzņēmumu, 

to skaitā arī viens ārvalstu uzņēmums. Sūdzības par 

iepirkumu netika saņemtas. Tajā pašā laikā 

piedāvājumu šim iepirkumam iesniedza viens 

pretendents – ilglaicīgais Centrālās vēlēšanu 

komisijas sadarbības partneris uzņēmums 

“SOAAR”, kas vienīgais bija gatavs ne tikai 

nodrošināt vēlēšanu organizēšanas e-pakalpojumu, 

bet apņēmās arī nodrošināt sistēmas lietotāju atbalstu 

vēlēšanu laikā.  

E-pakalpojuma izstrāde pirms 2017. gada 

pašvaldību vēlēšanām paredzēja  apvienot jaunā un 

mūsdienīgā sistēmā kopš 2010. gada dažādos IT 

formātos un risinājumos izstrādātos vēlēšanu 

organizēšanas elektroniskos moduļus un 

programmas, kā, piemēram, kandidātu sarakstu 

elektronisko sagatavošanas un iesniegšanas 

programmu, kandidātu sarakstu publicēšanas 

moduli, vēlēšanu zīmju maketēšanas moduli, 

elektronisko balsu skaitīšanas sistēmu, vēlēšanu 

rezultātu apkopošanas un publicēšanas moduli un 

elektronisko vēlēšanu gaitas žurnālu. Būtisks 

2017. gada pašvaldību vēlēšanām izstrādājamā 

vēlēšanu organizēšanas e-pakalpojuma elements bija 

arī mūsdienu drošības prasībām atbilstoši risinājumi. 

Rezultātā konkursā tika noskaidrots, ka šāda 

vēlēšanu organizēšanas e-pakalpojuma izmaksas 

atbilstoši Centrālās vēlēšanu komisija noteiktajiem 

kritērijiem veido 836 296 eiro. Ņemot vērā, ka šādu 

līdzekļu Centrālās vēlēšanu komisijas budžetā 

nebija, Centrālā vēlēšanu komisija vērsās ar finanšu 

pieprasījumu Ministru kabinetā un saņēma atbalstu 

šī e-pakalpojuma izstrādei un ieviešanai. Jāatgādina, 

ka atšķirībā no valsts nozīmes vēlēšanām pašvaldību 

vēlēšanas tikai daļēji tiek finansētas no valsts 

budžeta līdzekļiem. Ievērojamu daļu vēlēšanu 

sarīkošanai nepieciešamā finansējuma, piemēram, 

līdzekļus vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju locekļu un darbinieku atalgojumam, 

vēlēšanu zīmju iespiešanai, transporta un sakaru 

pakalpojumiem, iecirkņu iekārtojumam, nodrošina 

pašvaldības.  

Cits nozīmīgs projekts, ko Centrālā vēlēšanu 

komisija īstenoja pirms 2017. gada pašvaldību 

vēlēšanām, bija projekts ar nosaukumu “Par 

vēlēšanu tiesību realizēšanu, tai skaitā personām ar 

invaliditāti”. Šī projekta ietvaros no 2014. līdz 2016. 

gadam Centrālās vēlēšanu komisijas pārstāvji 

klātienē apmeklēja 119 Latvijas pašvaldības, 

apsekoja 952 ēkas, kurās izvietoti vēlēšanu iecirkņi, 

un savus novērojumus un secinājumus pārrunāja ar 

domju priekšsēdētājiem un pašvaldību vēlēšanu 

komisiju amatpersonām. Apmeklējot ēkas, kurās 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

13 

izvietoti vēlēšanu iecirkņi, tika vērtēti tādi kritēji kā 

(1) iespēja iekļūt vēlēšanu iecirknī personām ar 

īpašām vajadzībām; (2) iecirkņa atrašanās vieta ēkā, 

t.sk. telpas izmērs un plānojums; (3) vēlētāju plūsma 

iecirknī (ieeja un izeja pa vienām durvīm vai 

atsevišķa izeja); (4) interneta pieejamība vēlēšanu 

iecirknī; (5) skenēšanas un elektroniskās balsu 

skaitīšanas izmantošana; (6) pašvaldības prakse 

nodrošināt vēlētājus ar transportu vēlēšanu dienā; (7) 

vēlēšanu iecirkņu skaita pamatotība pašvaldībā; (8) 

pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

darba organizācijas problēm-jautājumi. 

Pētījuma rezultātā tika izveidota Latvijas 

vēlēšanu iecirkņu datubāze un precizēts vēlēšanu 

iecirkņu saraksts. Virknē pašvaldību vēlēšanu 

iecirkņi tika pārcelti uz citām – renovētām un 

vēlētājiem ērtāk pieejamām telpām vai arī tika 

mainīta iecirkņa atrašanās vieta ēkā, piemēram, 

balsošanas telpa pārcelta no ēkas augšējā stāva uz 

pirmo stāvu vai izgatavotas īpašas uzbrauktuves 

tajos iecirkņos, kur iekļūšanai iecirknī jāpārvar daži 

pakāpieni. Centrālās vēlēšanu komisijas apkopotā 

statistika liecina, ka kopš 2013. gada pašvaldību 

vēlēšanām vēlētājiem ar īpašām vajadzībām 

pieejamais vēlēšanu iecirkņu skaits pieaudzis par 

169 iecirkņiem jeb 18 procentiem. Tāpat šo gadu 

laikā pieaudzis to pašvaldību skaits, kurās visi 

vēlēšanu iecirkņi pieejami vēlētājiem ar īpašām 

vajadzībām. 2013. gada vēlēšanās bija 24 šādas 

pašvaldības, bet 2017. gadā – 43 pašvaldības. Turklāt 

pirms 2017. gada pašvaldību vēlēšanām Centrālā 

vēlēšanu komisija aicināja pašvaldības izvērtēt 

nepieciešamību organizēt sabiedriskā transporta 

papildu maršrutus pašvaldību vēlēšanu laikā, lai 

nodrošinātu vēlētāju iespējas nokļūt vēlēšanu 

iecirknī un padarītu vēlēšanas pieejamas vēlētājiem 

no tālākiem pašvaldības reģioniem.  

Gatavojoties pašvaldību vēlēšanām, Centrālā 

vēlēšanu komisija organizēja arī vairākus mācību 

seminārus pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju amatpersonām un deputātu 

kandidātu sarakstu sagatavotājiem un iesniedzējiem. 

28 mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisiju 

priekšsēdētājiem un sekretāriem sadarbībā ar 

pašvaldību vēlēšanu komisijām tika sarīkoti deviņās 

republikas pilsētās un 19 novadu centros. Pateicoties 

Latvijas Pašvaldību savienības atbalstam, šajās 

vēlēšanās pirmo reizi Centrālās vēlēšanu komisijas 

trīs semināri tika pārraidīti arī tiešsaistē internetā, un 

šo semināru videoieraksti vēlāk bija pieejami 

ikvienam interesentam. 

Tāpat arī pirms šīm vēlēšanām Centrālā 

vēlēšanu komisija sadarbībā ar uzņēmumu “Intea” 

izstrādāja tiešsaistes mācību kursu “Pašvaldību 

vēlēšanu kārtība”. Mācību kurss bija pieejams 

internetā Centrālās vēlēšanu komisijas mācību 

portālā, un šī kursa mērķis bija uzskatāmi, 

izmantojot vizualizācijas un interaktīvus elementus, 

izstāstīt, kā pareizi sagatavot darbam vēlēšanu 

iecirkni, organizēt balsošanu vēlēšanu iecirknī un 

vēlētāju atrašanās vietā, skaitīt balsis. Vienlaikus šis 

tiešsaistes mācību kurss tika izmantots brīvprātīgo 

vēlēšanu novērotāju apmācībai, kuri, iepazīstoties ar 

kursa saturu, aizpildot testu un pieteikuma anketu 

kursa nobeigumā, varēja reģistrēties pašvaldību 

vēlēšanu novērošanai kādā no 955 pašvaldību 

vēlēšanu iecirkņiem. Iesaistīties Centrālās vēlēšanu 

komisijas brīvprātīgo novērotāju projektā varēja 

Latvijas iedzīvotāji no 16 gadu vecuma. 2017. gada 

vēlēšanās šo iespēju izmantoja 178 iedzīvotāji. 

Tādējādi šogad interese par vēlēšanu novērošanu bija 

gandrīz divas reizes augstāka. Salīdzinājumam – 

2013. gada pašvaldību vēlēšanās Centrālās vēlēšanu 

komisijas projektā “Brīvprātīgie vēlēšanu 

novērotāji” iesaistījās 89 iedzīvotāji.  

Šajās vēlēšanās ievērojami palielinājās arī 

kopējais mācību portālā reģistrēto lietotāju skaits. 

2013. gadā Centrālās vēlēšanu komisijas mācību 

portālā reģistrējās 299 jauni lietotāji, bet šogad jauno 

lietotāju skaits sasniedza 983, no kuriem lielākā daļa 

– 870 jeb 89 procenti – bija vēlēšanu komisiju 

locekļi.  

 

 

3. tabula 

Centrālās vēlēšanu komisijas mācību portāla lietotāju skaits 

 2017. gads 2013. gads 

Reģistrēti jaunie lietotāji 983 299 

Reģistrēti brīvprātīgie novērotāji 178 89 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

14 

 

Lai iepazīstinātu jauniešus ar vēlēšanu iecirkņa 

komisijas darbu, arī pirms šā gada pašvaldību 

vēlēšanām Centrālā vēlēšanu komisija īstenoja 

projektu “Prakse vēlēšanu iecirknī” 16 līdz 25 gadus 

veciem jauniešiem. Šogad dalībai projektā pieteicās 

24 jaunieši no 18 pašvaldībām.  

Visplašākā informācija par pašvaldību 

vēlēšanām bija pieejama Centrālās vēlēšanu 

komisijas interneta vietnē www.cvk.lv, kur tika 

publicētas gan Centrālās vēlēšanu komisijas 

instrukcijas, lēmumi un rīkojumi, gan informācija 

par vēlētāju reģistrācijas un balsošanas kārtību. 

Kandidātu sarakstu iesniegšanas laikā, iepriekšējās 

balsošanas dienās un vēlēšanu dienā Centrālā 

vēlēšanu komisija internetā publicēja arī pašvaldību 

vēlēšanu komisijās iesniegtos deputātu kandidātu 

sarakstus, ziņas par kandidātiem un priekšvēlēšanu 

programmas, ziņas par vēlētāju aktivitāti un vēlēšanu 

rezultātus par kandidātu sarakstiem un kandidātiem 

katrā no 119 Latvijas pašvaldībām un 955 vēlēšanu 

iecirkņiem.  

Pirms pašvaldību vēlēšanām Centrālā vēlēšanu 

komisija īstenoja arī vairākus citus sabiedrisko 

attiecību pasākumus, kuru mērķis bija informēt par 

vēlētāju reģistrācijas kārtību, vēlēšanām 

reģistrētajiem kandidātu sarakstiem, balsošanas 

nosacījumiem, vēlēšanu norisi un rezultātiem. 

Plašsaziņas līdzekļu pārstāvji vēlēšanu 

sagatavošanai varēja sekot līdzi Centrālās vēlēšanu 

komisijas sēdēs un preses konferencēs. 2017. gadā 

plašsaziņas līdzekļiem tika izsūtītas 30 preses relīzes 

par dažādām ar vēlēšanu sagatavošanu un norisi 

saistītām aktualitātēm.  

Vēlētāju informēšanai tika izgatavoti trīs 

televīzijas klipi un divi radio džingli par tādām 

tēmām kā paziņojumu par vēlēšanām izsūtīšana, 

vēlēšanu iecirkņa maiņa, balsošanas pieteikšana 

vēlētāja atrašanās vietā un balsošanas kārtība 

vēlēšanu iecirknī. Sadarbībā ar uzņēmumu “Rīgas 

satiksme” Centrālās vēlēšanu komisijas videoklipi 

tika pārraidīti arī galvaspilsētas sabiedriskajā 

transportā. Tāpat, gatavojoties vēlēšanām, tika 

izgatavoti un pašvaldību vēlēšanu komisijām 

izplatīti vairāki informatīvie plakāti par tādiem 

tematiem kā pašvaldību vēlēšanu diena, vēlēšanu 

iecirkņu darba laiks, balsošanas kārtība vēlēšanu 

iecirknī un nosacījumi vēlēšanu zīmes aizpildīšanai.  

2017. gada janvārī tika izveidota Centrālās 

vēlēšanu komisijas lapa sociālajā tīklā Facebook, un 

arī tajā vēlētājiem bija iespēja sekot līdzi pašvaldību 

vēlēšanu sagatavošanai un uzdot jautājumus par 

pašvaldību vēlēšanu kārtību. Lai pievērstu vēlētāju 

uzmanību iecirkņa maiņas termiņam, svarīgākajiem 

balsošanas nosacījumiem un vēlēšanu iecirkņa darba 

laikam vēlēšanu dienā, Centrālā vēlēšanu komisija 

sociālajā tīklā Facebook izvietoja arī trīs reklāmas 

paziņojumus. Aktuālā informācija par pašvaldību 

vēlēšanu sarīkošanu un norisi tika publicēta arī 

Centrālās vēlēšanu komisijas tvitera kontā. 

No 2017. gada 25. marta līdz 3. jūnijam darbojās 

Centrālās vēlēšanu komisijas informatīvais tālrunis, 

kura darbu darbdienās no pulksten 8.00 līdz 20.00 

nodrošināja SIA “Lattelecom”. Galvenais tālruņa 

uzdevums bija sniegt izziņas no Vēlētāju reģistra, kā 

arī atbildēt uz zvanītāju jautājumiem par balsošanas 

kārtību.  

Gatavojoties pašvaldību vēlēšanām, Centrālā 

vēlēšanu komisija sadarbībā ar tirgus un sabiedriskās 

domas pētījumu centru “SKDS” 2016. gada 

novembrī aptaujāja balsstiesīgos Latvijas pilsoņus, 

lai noskaidrotu vēlētāju motivāciju piedalīties 

pašvaldību vēlēšanās un apzinātu, cik daudz vēlētāju 

nedzīvo savā deklarētajā dzīvesvietā. Savukārt 

vēlētāju viedokli par pašvaldību vēlēšanu 

aktualitātēm Centrālā vēlēšanu komisija apzināja 

pēcvēlēšanu aptaujā 2017. gada jūlijā. Ar šo aptauju 

rezultātiem iespējams iepazīties Centrālās vēlēšanu 

komisijas interneta vietnē www.cvk.lv sadaļā 

“Pētījumi”. 

 

Kandidātu sarakstu iesniegšana 

Deputātu kandidātu sarakstu iesniegšana 

2017. gada pašvaldību vēlēšanām norisinājās no 

14.  līdz 24. aprīlim. Pašvaldību vēlēšanām deputātu 

kandidātu saraksti jāiesniedz republikas pilsētu un 

novadu vēlēšanu komisijām, kuras ir atbildīgas par 

kandidātu sarakstu pieņemšanu, reģistrēšanu un 

pārbaudi. Kandidātu saraksti tika sagatavoti, 

izmantojot Centrālās vēlēšanu komisijas lietojum-

programmu.  

http://www.cvk.lv/
http://www.cvk.lv/


 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

15 

Iesniegt kandidātu sarakstu pašvaldību 

vēlēšanām drīkstēja reģistrētas partijas, reģistrētas 

partiju apvienības, kā arī vairākas partijas kopīgi, 

apvienību nereģistrējot. 40 novados ar iedzīvotāju 

skaitu, mazāku par 5000, kandidātu saraksti tika 

pieņemti arī no vēlētāju apvienībām. Par katru 

kandidātu sarakstu bija iemaksājama drošības nauda, 

kuras apmērs bija atkarīgs no iedzīvotāju skaita 

attiecīgajā pašvaldībā. Drošības naudas apmērs 

pašvaldībās līdz 5000 iedzīvotāju bija 120 eiro, 

pašvaldībās ar iedzīvotāju skaitu no 5001 līdz 20 000 

– 150 eiro, ar iedzīvotāju skaitu no 20 001 līdz 

50 000 – 180 eiro, pašvaldībās ar vairāk nekā 50 000 

iedzīvotāju – 210 eiro.  Drošības nauda Rīgas domes 

vēlēšanās bija 850 eiro par katru kandidātu sarakstu. 

Sarakstam iegūstot vismaz vienu deputāta vietu 

domē, drošības nauda tika atmaksāta, bet pārējā 

drošības nauda – ieskaitīta pašvaldības budžetā.  

Tiesības kandidēt 2017. gada 3. jūnija 

pašvaldību vēlēšanās bija Latvijas un citu ES 

dalībvalstu pilsoņiem no 18 gadu vecuma, kuri bija 

reģistrēti Latvijas Iedzīvotāju reģistrā un Latvijas 

Vēlētāju reģistrā un uz kuriem neattiecās vēlēšanu 

likumā iekļautie kandidēšanas ierobežojumi. 

Deputātu kandidāts drīkstēja būt iekļauts tikai vienā 

kandidātu sarakstā kādā no pašvaldībām, kur 

saraksta iesniegšanas dienā: 

1) kandidātam bez pārtraukuma bija 

reģistrēta dzīvesvieta vismaz pēdējos 10 

mēnešus; 

2) kurā viņš kā darba ņēmējs vai 

pašnodarbinātais bija nostrādājis vismaz pēdējos 

četrus mēnešus; 

3) kur viņam piederēja likumā 

noteiktajā kārtībā reģistrēts nekustamais 

īpašums.  

Kandidējot pašvaldību vēlēšanās, kandidātiem 

bija jāparaksta 4000 zīmju priekšvēlēšanu 

programma, jāsniedz vēlēšanu likumā prasītās ziņas 

par sevi, piemēram, ziņas par izglītību, darbavietu, 

amatiem biedrībās, nodibinājumos, pašnovērtējums 

par latviešu valodas prasmi u.c. Katram kandidātam 

bija jāparaksta arī deklarācija par atbilstību vēlēšanu 

likuma nosacījumiem un paziņojums, ka viņš piekrīt 

kandidēt attiecīgās domes vēlēšanās un piekrīt savu 

personu datu apstrādei, kas veicama saskaņā ar 

vēlēšanu likuma prasībām.   

Pēc kandidātu sarakstu reģistrēšanas 

pašvaldības vēlēšanu komisijas, sadarbojoties ar 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi, Iekšlietu 

ministrijas Informācijas centru un Totalitārisma seku 

dokumentācijas centru, pārbaudīja sarakstos 

pieteikto kandidātu atbilstību vēlēšanu likuma 

nosacījumiem. Pieejamā statistika liecina, ka no 

visiem pašvaldību vēlēšanām pieteiktajiem 

kandidātu sarakstiem republikas pilsētu un novadu 

vēlēšanu komisijas kā vēlēšanu likuma prasībām 

neatbilstošus ir svītrojušas 59 deputātu kandidātus. 

No tiem 43 deputātu kandidāti svītroti, jo viņiem 

nebija tiesību kandidēt attiecīgajā pašvaldībā. 

Deviņiem deputātu kandidātiem atbilstoši Iekšlietu 

ministrijas Informācijas centra sniegtajām ziņām 

nebija tiesību kandidēt domes vēlēšanās iepriekšējas 

sodāmības dēļ. Divi deputātu kandidāti no 

sarakstiem svītroti, jo bija iekļauti vēlēšanām 

vairākos kandidātu sarakstos. Vēl divos gadījumos 

kandidāti bija parakstījuši kādu no attiecīgās 

pašvaldības vēlētāju apvienības kandidātu 

sarakstiem, bet trīs personas atbilstoši Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes sniegtajām ziņām nebija 

atrodamas Latvijas Iedzīvotāju reģistrā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

16 

4. tabula 

No kandidātu sarakstiem svītroto kandidātu skaits un iemesli 

Svītrošanas iemesls 2017. gads 2013. gads 

Nav tiesību kandidēt attiecīgajā pašvaldībā (nav 

reģistrētas dzīvesvietas vismaz 10 mēnešus, nav 

darbavietas vismaz četrus mēnešus, nav īpašuma) 

43 33 

Nav Latvijas, ES pilsonis - 1 

Iepriekšējā sodāmība, kas nav dzēsta vai noņemta 9 1 

Iekļauti vairākos kandidātu sarakstos 2 - 

Kandidāts ir vēlētāju apvienības kandidātu saraksta 

parakstītājs 
2 - 

Persona nav identificējama Iedzīvotāju reģistrā 3 - 

Kandidāta nāve - 1 

Kopā 59 36 

 

Beidzoties likumā noteiktajam kandidātu 

sarakstu iesniegšanas termiņam, Centrālā vēlēšanu 

komisija piecos novados – Lubānas, Pārgaujas, 

Rundāles, Vaiņodes un Varakļānu novadā – par 

desmit dienām pagarināja deputātu kandidātu 

saraksta iesniegšanas termiņu, jo šajās pašvaldībās 

bija iesniegts tikai viens kandidātu saraksts.  

Pagarinātajā termiņā četros novados tika iesniegti vēl 

citi kandidātu saraksti. Izņēmums bija Rundāles 

novads, kur citi saraksti iesniegti netika. Tomēr, tā 

kā Rundāles novadā iesniegtajā kandidātu sarakstā 

pieteikto kandidātu skaits bija lielāks nekā domē 

ievēlējamais deputātu skaits, arī šajā pašvaldībā 

jaunas vēlēšanas nebija jāizsludina un vēlētājiem bija 

iespēja noteikt, kuri no divpadsmit sarakstā 

pieteiktajiem deputātu kandidātiem iegūs kādu no 

deviņām domes deputātu vietām. 

Pavisam 2017. gada pašvaldību vēlēšanām 

Latvijā tika reģistrēti 599 deputātu kandidātu saraksti 

un 8945 deputātu kandidāti, kas bija mazliet vairāk 

nekā 2013. gada vēlēšanās. Pirms četriem gadiem 

pašvaldību vēlēšanām tika pieteikti 589 deputātu 

kandidātu saraksti un 8725 deputātu kandidāti.  

No visiem šā gada vēlēšanām reģistrētajiem 

kandidātu sarakstiem 465 kandidātu sarakstus 

iesniedza reģistrētas partijas un partiju apvienības, 

31 kandidātu sarakstu – nereģistrētas partiju 

apvienības, bet 103 kandidātu sarakstus – vēlētāju 

apvienības. Reģistrēto partiju un partiju apvienību 

kandidātu sarakstos bija iekļauti 7297 jeb 82 procenti 

deputātu kandidātu. Vēlētāju apvienību kandidātu 

sarakstos bija pieteikti 1045 jeb 12 procenti 

kandidātu, bet partiju nereģistrēto apvienību 

kandidātu sarakstos – 603 jeb 6 procenti deputātu 

kandidātu. Salīdzinot ar 2013. gada vēlēšanām, bija 

palielinājies partiju un partiju apvienību iesniegto 

kandidātu sarakstu skaits un samazinājies vēlētāju 

apvienību kandidātu sarakstu skaits. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

17 

5. tabula 

Reģistrēto deputātu kandidātu sarakstu un kandidātu skaits 

Saraksta iesniedzējs 

2017. gads 2013. gads 

kandidātu 

saraksti 
kandidāti 

kandidātu 

saraksti 
kandidāti 

Reģistrētas partijas, partiju 

apvienības 
465 7297 453 7148 

Partiju nereģistrētas 

apvienības 
31 605 19 425 

Vēlētāju apvienības 103 1045 117 1152 

Kopā 599 8945 589 8725 

 

Lielākā daļa deputātu kandidātu – 7934 jeb 89 

procenti – vēlēšanās piedalījās tajā pašvaldībā, kur 

bija viņu reģistrētā dzīvesvieta, 597 jeb 7 procenti 

kandidātu – pašvaldībā, kur bija viņu darbavieta, bet 

349 jeb 4 procenti kandidātu – pašvaldībā, kur 

viņiem piederēja nekustamais īpašums. Daļa 

kandidātu bija norādījuši, ka ir tiesīgi piedalīties 

attiecīgās pašvaldības domes vēlēšanās pēc vairākām 

pazīmēm. Piemēram, 35 kandidāti bija norādījuši, ka 

attiecīgajā pašvaldībā ir gan viņu deklarētā 

dzīvesvieta, gan pieder īpašums. 18 kandidātiem 

attiecīgajā pašvaldībā bija gan dzīvesvieta, gan 

darbavieta. Četri kandidāti balotējās pašvaldībā pēc 

īpašuma un darbavietas pazīmes, bet astoņi deputātu 

kandidāti norādīja, ka konkrētajā pašvaldībā gan 

dzīvo un strādā, gan tajā atrodas viņu īpašums. 

 2017. gada pašvaldību vēlēšanu deputātu 

kandidātu vidū 13 deputātu kandidātiem bija citas ES 

dalībvalsts pilsonība, no tiem septiņiem kandidātiem 

bija Lietuvas pilsonība, pieciem – Vācijas pilsonība, 

bet vienam kandidātam – Somijas pilsonība. Vēl 

astoņiem deputātu kandidātiem bija gan Latvijas, 

gan Amerikas Savienoto Valstu pilsonība, bet 

četriem kandidātiem – Latvijas un Kanādas 

pilsonība. 

 No visiem vēlēšanām reģistrētajiem deputātu 

kandidātiem 5454 (61 procents) bija vīrieši, bet 3491 

(39 procenti) – sieviete. Vidējais deputātu kandidātu 

vecums bija 45,6 gadi, kas, salīdzinot ar 2013. gadu, 

palicis gandrīz nemainīgs (2013. gada pašvaldību 

vēlēšanās kandidātu vidējais vecums bija 44,8 gadi). 

Vecākajam deputātu kandidātam bija 88 gadi, bet 

jaunākajiem kandidātiem – 18 gadi. Pavisam bija 12 

deputātu kandidāti, kuri vēlēšanu dienā bija vecāki 

par 80 gadiem, bet desmit deputātu kandidātiem bija 

tikai 18 gadi. 42 kandidāti bija 19 gadus veci un 38 

kandidāti – 20 gadus veci. Visvairāk deputātu 

kandidātu – 2305 (26 procenti) – bija vecumā no 41 

līdz 50 gadiem un vecumā no 51 līdz 60 gadiem – 

2246 (25 procenti). 2028 (23 procenti) pašvaldību 

deputātu kandidāti bija vecumā no 31 līdz 40 gadiem, 

1157 (13 procenti) – vecumā no 21 līdz 30 gadiem, 

909 kandidāti (10 procenti) – vecumā no 61 līdz 70 

gadiem un 189 (2 procenti) – vecumā no 71 līdz 80 

gadiem.  

 6239 (69 procentiem) pašvaldību deputātu 

kandidātiem bija augstākā izglītība, 2643 (30 

procentiem) – vidējā izglītība, 50 (0,6 procentiem) 

kandidātiem – pamata izglītība, savukārt 13 

gadījumos pēc kandidātu sniegtajām ziņām izglītības 

līmeni noteikt nebija iespējams.  

Salīdzinot ar 2013. gada pašvaldību vēlēšanām, 

par 10 procentiem bija pieaudzis to kandidātu skaits, 

kuri bija norādījuši, ka pēc tautības ir latvieši. Šādu 

deputātu kandidātu bija 6929 (78 procenti). Otra pēc 

tautības lielākā deputātu kandidātu grupa bija krievi 

– 331 (4 procenti). Tāpat starp pašvaldību deputātu 

kandidātiem bija vēl 16 dažādu citu tautību pārstāvji 

– avāri, baltkrievi, čehi, ebreji, gruzīni, igauņi, 

lietuvieši, lībieši, moldāvi, osetīni, poļi, somi, tatāri, 

ukraiņi, vācieši un zviedri. No šīm tautībām biežāk 

pārstāvēti bija poļi (43), lietuvieši (42), baltkrievi 

(30) un ukraiņi (28). Sarucis bija arī to kandidātu 

skaits, kuri izvēlējās tautību nenorādīt, – šādu 

kandidātu bija 1520 (17 procenti).  

Ar 2017. gada pašvaldību vēlēšanām 

reģistrētajiem deputātu kandidātu sarakstiem, ziņām 

par kandidātiem, priekšvēlēšanu programmām un 

statistiku iespējams iepazīties Centrālās vēlēšanu 

komisijas tīmekļa vietnē www.cvk.lv. 

http://www.cvk.lv/


 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

18 

Vēlēšanu norise un rezultāti 

Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likums paredz vairākas iespējas, kā vēlētāji 

var piedalīties vēlēšanās: 

1) balsot klātienē vēlēšanu dienā tajā 

vēlēšanu iecirknī, kura sarakstā vēlētājs iekļauts, 

no pulksten 7.00 līdz 22.00;  

2) balsot klātienē savā vēlēšanu iecirknī 

trīs dienas pirms vēlēšanu dienas (iepriekšējās 

balsošanas dienās vēlēšanu iecirkņi ir atvērti 

dažas stundas dienā); 

3) vēlēšanu dienā balsot savā atrašanās 

vietā, ja veselības stāvokļa dēļ nav iespējams 

ierasties vēlēšanu iecirknī, vēlētājs ir slimnieka 

aprūpētājs vai aizdomās turēta un apsūdzēta 

persona, kurai kā drošības līdzeklis piemērots 

apcietinājums. 

Iespēju nobalsot iepriekš drīkst izmantot jebkurš 

vēlētājs pēc saviem ieskatiem, savukārt pieteikt 

balsošanu vēlētāja atrašanās vietā iespējams, ja 

vēlētājs vēlēšanu dienā atradīsies sava vēlēšanu 

iecirkņa teritorijā, t.i., adresē, kas sasniedzama 

attiecīgā vēlēšanu iecirkņa komisijai.  

Centrālās vēlēšanu komisijas apkopotā 

informācija liecina, ka 2017. gada pašvaldību 

vēlēšanās piedalījās 727 467 jeb 50,39 procenti 

vēlētāju, kas ir par 4,4 procentiem vairāk nekā 2013. 

gada pašvaldību vēlēšanās. Nobalsojušo skaits, kas 

reģistrēts vēlēšanu iecirknī vēlēšanu dienā, bija 546 

130 jeb 37,83 procenti. No šiem vēlētājiem līdz 

pulksten 8.00 nobalsoja 1,01 procents vēlētāju, līdz 

pulksten 12.00 – 15,71 procents vēlētāju, līdz 

pulksten 16.00 – 27,70 procenti vēlētāju, bet līdz 

pulksten 20.00 – 35,36 procenti vēlētāju. 13 631 jeb 

0,99 procenti vēlētāju balsoja savā atrašanās vietā, 

bet iespēju nobalsot iepriekš izmantoja 167 706 jeb 

11,62 procenti vēlētāju. No vēlētājiem, kuri izvēlējās 

balsot iepriekš, 39 493 jeb 2,74 procenti nobalsoja 

pirmajā iepriekšējās balsošanas dienā, 36 014 jeb 

2,49 procenti – otrajā iepriekšējās balsošanas dienā, 

bet  92 194 jeb 6,39 procenti – trešajā iepriekšējās 

balsošanas dienā.  

Vēlēšanu iecirkņos tika saņemtas 726 469 

derīgas vēlēšanu aploksnes, kurās bija 718 437 

derīgas vēlēšanu zīmes. No derīgajām vēlēšanu 

zīmēm 578 697 jeb 81 procents vēlēšanu zīmju bija 

grozītas, t.i., tādas, kurās vēlētāji bija izdarījuši 

atzīmes “+” pretī to kandidātu vārdiem, kuru 

ievēlēšanu īpaši atbalsta, vai svītrojuši tos 

kandidātus, kuru ievēlēšanu neatbalsta.  

Arī šajās vēlēšanās Centrālā vēlēšanu komisija 

piedāvāja pašvaldībām iespēju balsu skaitīšanu 

vēlēšanu iecirkņos veikt elektroniski, izmantojot 

zīmju skenēšanu ar optisko atpazīšanu. Skaitot balsis 

elektroniski, visas iecirknī saņemtās derīgās 

vēlēšanu zīmes vispirms ieskenē, tad dator-

programma tās sagrupē pa kandidātu sarakstiem un 

saskaita. Pēc tam skaita par katru kandidātu izdarītās 

atzīmes “+” un svītrojumus. Arī šo skaitīšanu veic 

datorā, atverot katru ieskenēto zīmi un tās attēlu 

projicējot uz ekrāna. Līdz ar to katrs vēlēšanu 

komisijas loceklis un novērotājs var sekot līdzi balsu 

skaitīšanai.   

Tādējādi galvenā elektroniskās balsu skaitīšanas 

priekšrocība, salīdzinot ar manuālo balsu skaitīšanu, 

ir datu precizitāte, pārskatāmība vēlēšanu komisijas 

locekļiem un novērotājiem un iespēja strīda 

gadījumā balsu skaitīšanu atkārtot, caurskatot 

ieskenētās zīmes. Elektroniskais balsu skaitīšanas 

modulis ir arī ērti lietojams jebkurā vēlēšanu 

iecirknī, jo tā izmantošanai nepieciešama tikai 

ikdienas biroja tehnika – ātrgaitas skeneris, dators un 

projektors. 

Statistika liecina, ka 2017. gada pašvaldību 

vēlēšanās vēlēšanu zīmes skenēja un elektroniski 

skaitīja 631 jeb 66 procentos vēlēšanu iecirkņu 94 

pašvaldībās. Tas ir nedaudz vairāk nekā 2013. gada 

pašvaldību vēlēšanās, kad elektroniskā balsu 

skaitīšana tika izmantota 575 vēlēšanu iecirkņos 90 

pašvaldībās. 

Atgriežoties pie vēlēšanu rezultātiem, jāsecina, 

ka no 599 pašvaldību vēlēšanām reģistrētajiem 

deputātu kandidātu sarakstiem pārstāvniecību 

republikas pilsētu un novadu domēs jeb vismaz 

vienu deputāta vietu ieguva 487 jeb 81 procents no 

visiem vēlēšanām reģistrētajiem kandidātu 

sarakstiem.  

No 1614 pašvaldību deputātiem 1146 jeb 71 

procents deputātu tika ievēlēti no reģistrēto partiju 

un partiju apvienību sarakstiem, 293 jeb 18 procenti 

deputātu – no vēlētāju apvienību sarakstiem, bet 175 

jeb 11 procenti deputātu – no partiju nereģistrēto 

apvienību sarakstiem. 

 

 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

19 

6. tabula 

Ievēlēto deputātu skaits partiju, partiju apvienību un vēlētāju apvienību kandidātu sarakstos 

Saraksta iesniedzējs 
Ievēlēto deputātu skaits 

2017. gads 2013. gads 

Reģistrētas partijas, partiju 

apvienības 
1146 1214 

Partiju nereģistrētas 

apvienības 
175 106 

Vēlētāju apvienības 293 298 

Kopā 1614 1618 

 

Apkopojot pašvaldību vēlēšanu rezultātus 

sadalījumā pēc viena nosaukuma kandidātu 

sarakstiem, secināms, ka visvairāk deputātu vietu – 

166 – 2017. gada vēlēšanās ieguvusi Nacionālā 

apvienība “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK”. Otrā ar 157 deputātu vietām ir 

Zaļo un Zemnieku savienība, bet trešā ar 145 

deputātu vietām – Latvijas Zemnieku savienība. 

Tomēr jāņem vērā, ka pašvaldību vēlēšanās partijas 

un partiju apvienības drīkst iesniegt sarakstus kopīgi, 

apvienību nereģistrējot, un vēlēšanu rezultāti liecina, 

ka visvairāk deputātu vietu ieguvušās partijas ir 

ieguvušas deputātu vietas, arī kandidējot kopīgos 

sarakstos ar citām partijām, partiju apvienībām.  

Pieejamā statistika par domēs ievēlētajiem 

deputātiem liecina, ka 1065 (66 procenti) deputātu ir 

vīrieši, bet 549 (34 procenti) – sievietes. 1377 (85 

procentiem) deputātiem ir augstākā izglītība, 234 (14 

procentiem) – vidējā izglītība, diviem deputātiem – 

pamatizglītība, kā arī vienā gadījumā pēc deputāta 

sniegtajām ziņām deputāta izglītības līmeni nebija 

iespējams noteikt.  

Lielākā daļa deputātu – 1449 (90 procenti) – ir 

ievēlēti tās pašvaldības domē, kur bija viņu reģistrētā 

dzīvesvieta, 101 (6 procenti) deputāts – pašvaldībā, 

kur bija viņu darbavieta, bet 46 (3 procenti) – 

pašvaldībā, kur bija viņu īpašums. Savukārt 18 

ievēlētie deputāti kandidēja pašvaldībā, kas 

vienlaikus atbilda vairākām kandidēšanas pazīmēm. 

Lielākā daļa ievēlēto pašvaldības deputātu bija 

vecumā no 51 līdz 60 gadiem – 567 (35 procenti) un 

vecumā no 41 līdz 50 gadiem – 433 (27 procenti). 

Vēl 294 (18 procenti) pašvaldību deputāti bija 31 līdz 

40 gadus veci, bet 201 (13 procenti) deputāts – 

vecumā no 61 līdz 70 gadiem. 95 (6 procenti) 

pašvaldību deputātiem bija 22 līdz 30 gadi, 22 

deputātiem – 71 līdz 80 gadi. Divi no pašvaldības 

domēs ievēlētajiem deputātiem bija vecāki par 80 

gadiem. Vecākajai pašvaldības domē ievēlētājai 

deputātei bija 81 gads, bet jaunākajam deputātam – 

22 gadi. 2013. gada pašvaldību vēlēšanās vecākajam 

pašvaldību domē ievēlētajam deputātam bija 76 gadi, 

bet jaunākajam – 20 gadi. Pašvaldību deputātu 

vidējais vecums šogad bija 48 gadi, pirms četriem 

gadiem –  48,2 gadi. 

No ievēlētajiem deputātiem vairākums – 1345 

(83 procenti) – ir latvieši. Ievēlēto pašvaldību 

deputātu vidū ir arī 43 (3 procenti) krievu tautības 

pārstāvji, pieci lietuvieši, pieci poļi, trīs baltkrievi, 

divi ukraiņi, viens gruzīns un viens igaunis. 209 (13 

procenti) pašvaldībās ievēlētie deputāti bija 

izvēlējušies tautību nenorādīt. 

Pēc vēlēšanām Republikas pilsētas domes un 

novada domes vēlēšanu likumā noteiktajā kārtībā 

Centrālā vēlēšanu komisija saņēma 11 iesniegumus 

no deputātu kandidātu sarakstu iesniedzējiem un 

deputātu kandidātiem, kuros tika lūgts atcelt vai 

pārskaitīt vēlēšanu rezultātus atsevišķās pašvaldībās 

vai vēlēšanu iecirkņos. Salīdzinājumam – 2013. gada 

pašvaldību vēlēšanās Centrālajā vēlēšanu komisijā 

tika iesniegtas 13 sūdzības par vēlēšanu rezultātiem.  

Iepazīstoties ar sūdzības iesniedzēju argu-

mentiem un vēlēšanu komisiju paskaidrojumiem, 

lielākajā daļā gadījumu Centrālā vēlēšanu komisija 

sūdzības atzina par nepamatotām un tajā ietvertos 

apstākļus par tādiem, kam nav bijusi ietekme uz 

deputātu vietu sadalījumu attiecīgajā pašvaldībā.  

Tomēr vienā gadījumā, izskatot sūdzību par 

Ķekavas novada 785. vēlēšanu iecirkņa balsu 

skaitīšanas rezultātiem, Centrālā vēlēšanu komisija 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanas 2017. gada 3. jūnijā  

 

20 

sūdzības iesniedzēja prasību atzina par pamatotu. 

Balsu skaitīšanas laikā šī iecirkņa vēlēšanu kastē, kas 

tika izmantota balsošanai vēlēšanu dienā, tika 

atrastas par sešām derīgām vēlēšanu aploksnēm 

vairāk, nekā bija vēlētāju parakstu vēlētāju sarakstā. 

Tā kā vēlēšanu rezultātu aprēķins liecināja, ka sešas 

balsis ietekmē vēlēšanu rezultātu Ķekavas novada 

domes vēlēšanās, tad Centrālā vēlēšanu komisija 

lēma, ka 785. vēlēšanu iecirkņa rezultāti ir atceļami 

un šajā iecirknī ir jārīko atkārtota balsošana.  

Atkārtota balsošana Ķekavas novada 785. 

vēlēšanu iecirknī notika 2017. gada 22. jūlijā. 

Tiesības piedalīties atkārtotajā balsošanā bija tiem 

Ķekavas novada vēlētājiem, kuri bija iekļauti 785. 

vēlēšanu iecirkņa vēlētāju sarakstā 3. jūnija 

vēlēšanās. Balsošana notika par tiem pašiem 

kandidātu sarakstiem, kas bija reģistrēti 3. jūnija 

pašvaldību vēlēšanām. 

Ņemot vērā, ka nosacījums par atkārtotu 

balsošanu Republikas pilsētas domes un novada 

domes vēlēšanu likumā ir iekļauts salīdzinoši nesen 

– 2007. gadā, tad šis bija pirmais gadījums Latvijas 

vēlēšanu vēsturē, kad kādā iecirknī notika atkārtota 

balsošana.  

Pavisam atkārtotajā balsošanā Ķekavas novada 

785. vēlēšanu iecirknī piedalījās 1834 jeb 51,93 

procenti vēlētāju, kas bija par 10,44 procentiem 

mazāk nekā 3. jūnija vēlēšanās.  No visiem iecirkņa 

vēlētājiem 823 jeb 23,30 procenti nobalsoja 

iepriekšējā balsošanā, 979 jeb 27,72 procenti – 

balsošanas dienā vēlēšanu iecirknī, bet  32 jeb 0,91 

procents vēlētāju – savā atrašanās vietā. Vēlētāju 

atbalstu guva tie paši kandidātu saraksti, kas 3. jūnija 

vēlēšanās, bet deputātu vietu izmaiņas notika divu 

sarakstu starpā – viens saraksts ieguva par vienu 

deputāta vietu vairāk, bet otrs – par vienu mazāk.  

Ar galīgajiem 2017. gada pašvaldību vēlēšanu 

rezultātiem katrā no 955 vēlēšanu iecirkņiem 

iespējams iepazīties Centrālās vēlēšanu komisijas 

tīmekļa vietnē www.cvk.lv un šajā izdevumā. 

 

http://www.cvk.lv/


 

 

Normatīvie dokumenti 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 22 

Ar grozījumiem,  

kas pieņemti līdz 12.09.2013. 

 Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums 

(Likuma nosaukums 02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008. Likuma nosaukuma jaunā 

redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. 02.10.2008. likuma norādi par spēkā stāšanos.) 

 1.nodaļa 

Vispārīgie noteikumi 

1.pants.   Republikas pilsētas domi un novada domi (turpmāk – dome) ievēlē vienlīdzīgās, tiešās, 

aizklātās un proporcionālās vēlēšanās uz četriem gadiem. Domes kārtējās vēlēšanas notiek 

jūnija pirmajā sestdienā. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.12.1996.,  06.04.2000., 

11.11.2004., 06.03.2008. un 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

2.pants.   (1) Novada domē ievēlējamo deputātu skaitu nosaka atbilstoši iedzīvotāju skaitam, kāds 

attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā vēlēšanu izsludināšanas dienā ir reģistrēts 

Iedzīvotāju reģistrā: 

līdz 5000 iedzīvotāju – 9 deputāti; 

no 5001 līdz 20 000 iedzīvotāju – 15 deputāti; 

no 20 001 līdz 50 000 iedzīvotāju – 17 deputāti; 

vairāk nekā 50 000 iedzīvotāju – 19 deputāti. 

 (2) Republikas pilsētas domē, izņemot Rīgas Domi, ievēlējamo deputātu skaitu nosaka atbilstoši 

iedzīvotāju skaitam, kāds attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā vēlēšanu 

izsludināšanas dienā ir reģistrēts Iedzīvotāju reģistrā: 

līdz 50 000 iedzīvotāju – 13 deputāti; 

vairāk nekā 50 000 iedzīvotāju – 15 deputāti. 

 (3) Rīgas Domes sastāvā ir 60 deputāti. 

(02.10.2008. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 14.02.2013. likumu, kas stājas 

spēkā 27.02.2013. Sk. Pārejas noteikumu 13.punktu) 

3.pants.   Katras republikas pilsētas un novada pašvaldības administratīvā teritorija veido atsevišķu 

vēlēšanu apgabalu. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

4.pants.  Domes vēlēšanas izsludina Centrālā vēlēšanu komisija ne vēlāk kā trīs mēnešus pirms 

vēlēšanu dienas. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

 

2.nodaļa 

Vēlēšanu tiesības 

5.pants.  (1) Latvijas Republikā tiesības vēlēt domi ir: 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 23 

1) Latvijas pilsonim; 

2) Eiropas Savienības pilsonim, kurš nav Latvijas pilsonis, bet ir reģistrēts Iedzīvotāju 

reģistrā. 

 (2) Tiesības vēlēt ir personai, kura vēlēšanu dienā sasniegusi 18 gadu vecumu, ir reģistrēta 

vēlētāju reģistrā un vismaz 90 dienas pirms vēlēšanu dienas ir reģistrēta dzīvesvietā 

attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā, vai personai, kurai attiecīgās pašvaldības 

administratīvajā teritorijā pieder likumā noteiktajā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums 

un uz kuru neattiecas kāds no šā likuma 6.pantā minētajiem ierobežojumiem (turpmāk – 

vēlētājs). 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008. )  

6.pants.   Latvijas Republikā vēlēt domi nav tiesību personām: 

1) kuras likumā noteiktajā kārtībā atzītas par rīcības nespējīgām; 

2) kuras izcieš sodu brīvības atņemšanas vietās; 

3) kurām nav tiesību vēlēt Eiropas Savienības dalībvalstī, kuras pilsoņi tās ir. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008. )  

7.pants.   (Izslēgts ar 11.11.2004. likumu, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

8.pants.  (1) Latvijas Republikā tiesības kandidēt domes vēlēšanās ir: 

1) Latvijas pilsonim; 

2) Eiropas Savienības pilsonim, kurš nav Latvijas pilsonis, bet ir reģistrēts Iedzīvotāju 

reģistrā. 

 (2) Tiesības kandidēt ir personai, kura vēlēšanu dienā sasniegusi 18 gadu vecumu, ir reģistrēta 

vēlētāju reģistrā, uz kuru neattiecas neviens no šā likuma 9.pantā minētajiem 

ierobežojumiem un kura kandidātu saraksta iesniegšanas dienā atbilst vismaz vienam no 

šādiem nosacījumiem: 

1) tā ir bez pārtraukuma reģistrēta dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības administratīvajā 

teritorijā vismaz pēdējos 10 mēnešus; 

2) tā ir attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā nostrādājusi (kā darba ņēmējs vai 

pašnodarbinātais atbilstoši likumam "Par valsts sociālo apdrošināšanu") vismaz pēdējos 

četrus mēnešus; 

3) tai attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder likumā noteiktajā kārtībā 

reģistrēts nekustamais īpašums. 

 (3) Kandidāts, ievērojot šā likuma nosacījumus, Latvijas Republikā var kandidēt tikai vienā 

domē. 

 (4) Ja Eiropas Parlamenta vēlēšanas un domes vēlēšanas notiek vienlaikus, kandidāts var 

kandidēt tikai vienās vēlēšanās. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008. )  

9.pants.  (1) Domes vēlēšanām nevar pieteikt par kandidātiem un domē nevar ievēlēt personas: 

1) kuras izcieš sodu brīvības atņemšanas vietās; 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 24 

2) kuras likumā paredzētajā kārtībā atzītas par rīcības nespējīgām; 

3) kuras ir sodītas par smagu vai sevišķi smagu noziegumu, izņemot personas, kuras ir 

reabilitētas vai kurām sodāmība dzēsta vai noņemta; 

4) kuras Krimināllikumā paredzētā nodarījuma izdarīšanas laikā atradušās nepieskaitāmības 

stāvoklī, ierobežotas pieskaitāmības stāvoklī vai arī pēc noziedzīgā nodarījuma izdarīšanas 

saslimušas ar psihisku slimību, kas tām atņēmusi iespēju saprast savu rīcību vai to vadīt, un 

kurām sakarā ar to piemērots medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis vai arī lieta izbeigta 

bez šāda piespiedu līdzekļa piemērošanas; 

5) kuras pēc 1991.gada 13.janvāra darbojušās PSKP (LKP), Latvijas PSR Darbaļaužu 

internacionālajā frontē, Darba kolektīvu apvienotajā padomē, Kara un darba veterānu 

organizācijā, Vislatvijas sabiedrības glābšanas komitejā vai tās reģionālajās komitejās; 

6) kuras ir vai ir bijušas PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestu, 

izlūkdienestu vai pretizlūkošanas dienestu štata darbinieki; 

7) (izslēgts ar 09.05.2002. likumu); 

8) kuras ir sodītas ar aizliegumu kandidēt Saeimas, Eiropas Parlamenta, republikas pilsētas 

domes un novada domes vēlēšanās, izņemot personas, kuras ir reabilitētas vai kurām 

sodāmība dzēsta vai noņemta. 

 (2) Domes vēlēšanām Latvijas Republikā nevar pieteikt par kandidātu un domē nevar ievēlēt 

Eiropas Savienības pilsoni, kuram tiesības kandidēt un tikt ievēlētam ir liegtas ar tiesas 

spriedumu Eiropas Savienības dalībvalstī, kuras pilsonis viņš ir. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.96. likumu, 06.04.2000. likumu, 09.05.2002. likumu, 

11.11.2004. likumu, 26.04.2007. likumu un 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 

01.11.2008.) 

10. pants.  (1) Valsts prezidentu, Saeimas deputātus, valdības locekļus, prokurorus, tiesnešus, valsts 

kontrolieri, Valsts kontroles padomes locekļus un karavīrus var pieteikt par domes deputātu 

kandidātiem, taču ievēlēšanas gadījumā viņi zaudē Saeimas deputāta mandātu un ieņemamo 

amatu, bet karavīri tiek atvaļināti no militārā dienesta. 

 (2)  (Izslēgta ar 26.04.2007. likumu) 

 (3) Ja ievēlētais domes deputāts ir Eiropas Parlamenta deputāts, viņš zaudē Eiropas Parlamenta 

deputāta statusu ar jaunievēlētās domes pirmās sēdes dienu. Par Eiropas Parlamenta 

deputāta ievēlēšanu domes sastāvā attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu 

komisija vienas darbdienas laikā paziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai. Par Eiropas 

Parlamenta deputāta statusa zaudēšanu Centrālā vēlēšanu komisija paziņo Eiropas 

Parlamentam triju darbdienu laikā pēc tam, kad saņemts attiecīgās republikas pilsētas vai 

novada vēlēšanu komisijas paziņojums par Eiropas Parlamenta deputāta ievēlēšanu domes 

sastāvā. 

 (4) Šā panta pirmajā daļā minētie ierobežojumi attiecas arī uz Eiropas Savienības pilsoņiem, 

kuri nav Latvijas pilsoņi. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.04.2007., 02.10.2008. un 

13.12.2012. likumu, kas stājas spēkā 11.01.2013.) 

  

 

 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 25 

 

3.nodaļa 

Vēlēšanu komisijas 

11.pants.  Domes vēlēšanas vada un to norisi uzrauga Centrālā vēlēšanu komisija likumā noteiktajā 

kārtībā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

12.pants.  Domes vēlēšanas sagatavo un sarīko republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisijas un 

vēlēšanu iecirkņu komisijas, kas izveidotas likumā noteiktajā kārtībā. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājās spēkā 01.11.2008.) 

13.pants.  (Izslēgts ar 06.11.96. likumu, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

14.pants.  (Izslēgts ar 06.11.96. likumu, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

 

4.nodaļa 

Kandidātu sarakstu iesniegšana 

15.pants. (1) Republikas pilsētas domes un novada domes deputātu kandidātu sarakstus novados, kuros 

iedzīvotāju skaits vēlēšanu izsludināšanas dienā ir lielāks par 5000, un republikas pilsētās 

var iesniegt: 

1) reģistrēta politiskā partija; 

2) reģistrētu politisko partiju reģistrēta apvienība; 

3) divas vai vairākas reģistrētas politiskās partijas, kuras nav apvienojušās reģistrētā 

politisko partiju apvienībā. 

 (2) Novados, kuros iedzīvotāju skaits vēlēšanu izsludināšanas dienā ir mazāks par 5000, novada 

domes deputātu kandidātu sarakstus var iesniegt: 

1) reģistrēta politiskā partija; 

2) reģistrētu politisko partiju reģistrēta apvienība; 

3) divas vai vairākas reģistrētas politiskās partijas, kuras nav apvienojušās reģistrētā 

politisko partiju apvienībā; 

4) vēlētāju apvienības. 

 (3) Vēlētāju apvienību veido tās personas, kuras ir parakstījušas attiecīgo kandidātu sarakstu, 

kā arī šajā kandidātu sarakstā pieteiktās personas. Par vēlētāju apvienības darbības likumību 

atbild attiecīgā kandidātu saraksta iesniedzēji. 

 (4) Kandidātu saraksti iesniedzami, sākot ar piecdesmito dienu pirms vēlēšanu dienas, bet ne 

vēlāk kā 40 dienas pirms vēlēšanu dienas. Kandidātu saraksts iesniedzams attiecīgajai 

republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijai. 

 (5) Kandidātu sarakstā norādāms katra kandidāta vārds, uzvārds, personas kods. 

 (6) Sarakstā pieteikto kandidātu skaits drīkst par trim kandidātiem pārsniegt attiecīgajā domē 

ievēlējamo deputātu skaitu. Persona drīkst dot piekrišanu tās pieteikšanai par kandidātu tikai 

vienā kandidātu sarakstā. Ja kāds kandidāts pieteikts vairākos sarakstos, viņa kandidatūra 

svītrojama visos sarakstos. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 26 

 (7) Kandidātu saraksts un tam pievienojamie dokumenti sagatavojami, izmantojot Centrālās 

vēlēšanu komisijas lietojumprogrammu. Kandidātu saraksts, ziņas par deputātu 

kandidātiem un priekšvēlēšanu programma iesniedzami rakstveidā un elektroniskā veidā. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

16.pants. (1) Novada domes deputātu kandidātu saraksts, ja to iesniedz vēlētāju apvienība, jāparaksta ne 

mazāk kā 20 vēlētājiem, kuri vēlēšanu izsludināšanas dienā ir reģistrēti dzīvesvietā 

attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 (2) Kandidātu sarakstus drīkst parakstīt tikai tie vēlētāji, kuri nav ietverti kādā no attiecīgās 

domes vēlēšanām iesniegtajiem kandidātu sarakstiem. Ja kāds vēlētājs ir pārkāpis šo 

noteikumu, viņa kandidatūra attiecīgajā kandidātu sarakstā svītrojama. 

 (3) Parakstot kandidātu sarakstu, tajā norādāms vēlētāja vārds, uzvārds, personas kods un 

reģistrētā dzīvesvieta. Katrs vēlētājs drīkst parakstīt tikai vienu kandidātu sarakstu. Ja 

vēlētājs parakstījis vairākus sarakstus, viņa paraksts svītrojams visos sarakstos. 

 (4) Politiskās partijas vai politisko partiju apvienības iesniedzamo sarakstu paraksta attiecīgās 

politiskās partijas vai politisko partiju apvienības lēmējinstitūcijas pilnvarota persona. Ja 

kandidātu sarakstu iesniedz divas vai vairākas politiskās partijas, to paraksta visu attiecīgo 

politisko partiju lēmējinstitūciju pilnvarotas personas. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

17.pants. (1) Kandidātu sarakstam jāpievieno šādi dokumenti: 

1) kandidātu sarakstā ietvertā kandidāta parakstīts paziņojums, ka viņš piekrīt kandidēt 

attiecīgajās domes vēlēšanās un piekrīt savu personas datu apstrādei, kas veicama saskaņā 

ar šā likuma prasībām; 

2) kandidātu sarakstā ietvertā kandidāta parakstīta deklarācija, ka viņš atbilst šā likuma 

8.panta prasībām un uz viņu neattiecas šā likuma 9.pantā minētie ierobežojumi; 

3) šādas katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstītas ziņas: 

a) kandidāta vārds, uzvārds, dzimšanas gads, datums un mēnesis, dzimums, ja vēlas, – arī 

tautība, 

b) personas kods, 

c) ārvalsts pilsonība (pavalstniecība), ja tāda ir, 

d) reģistrētā dzīvesvieta Latvijā (republikas pilsēta vai novads), 

e) darbavietas un ieņemamie amati (arī amati politiskajās partijās, reliģiskajās organizācijās, 

arodbiedrībās, biedrībās un nodibinājumos) vai – ja darbavietas nav –nodarbošanās, statuss, 

f) kādas izglītības iestādes beidzis (kurā gadā, kādā specialitātē vai programmā), 

g) pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi, 

h) ir vai nav sadarbojies ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestiem, 

izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu ārštata darbinieks, aģents, 

rezidents vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs, 

i) (izslēgts ar 11.11.2004. likumu), 

j) ja kandidāts ir citas Eiropas Savienības dalībvalsts pilsonis, - kandidāta apliecinājums, ka 

Eiropas Savienības dalībvalstī, kuras pilsonis viņš ir, viņam nav ar tiesas spriedumu liegtas 

tiesības kandidēt un tikt ievēlētam; 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 27 

4) visu sarakstā ietverto kandidātu parakstīta priekšvēlēšanu programma, kuras apjoms 

nedrīkst pārsniegt 4000 iespiedzīmes. 

 (2) Ja par kandidātu ir pieteikta persona, kura nav bez pārtraukuma vismaz pēdējos 10 mēnešus 

pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas reģistrēta dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, bet tai šajā teritorijā ir likumā noteiktajā kārtībā reģistrēts 

nekustamais īpašums, kandidātu sarakstam jāpievieno arī notariāli apliecināts 

zemesgrāmatas akta noraksts vai zemesgrāmatu nodaļas izziņa par nekustamā īpašuma 

piederību. 

 (3) Ja par kandidātu ir pieteikta persona, kura nav bez pārtraukuma vismaz pēdējos 10 mēnešus 

pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas reģistrēta dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, bet ir šajā teritorijā nostrādājusi (kā darba ņēmējs vai 

pašnodarbinātais atbilstoši likumam "Par valsts sociālo apdrošināšanu") vismaz pēdējos 

četrus mēnešus pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas, kandidātu sarakstam 

jāpievieno arī attiecīgi darba devēja vai Valsts ieņēmumu dienesta izziņa. 

 (4) (Izslēgta ar 09.05.2002. likumu.) 

 (5) Ja par kandidātu ir pieteikta persona, kura saraksta iesniegšanas dienā ieņem kādu no šā 

likuma 10.pantā minētajiem amatiem, kandidātu sarakstam jāpievieno attiecīgās personas 

parakstīts paziņojums, ka ievēlēšanas gadījumā tā mēneša laikā izbeigs attiecīgā amata 

(dienesta) pildīšanu. 

 (6) Ja kandidātu saraksta nosaukums sakrīt ar kādas reģistrētas politiskās partijas vai reģistrētu 

politisko partiju reģistrētas apvienības nosaukumu, kandidātu sarakstam pievienojams šīs 

politiskās partijas vai politisko partiju apvienības lēmējinstitūcijas pilnvarojums saraksta 

iesniedzējiem iesniegt kandidātu sarakstu attiecīgās domes vēlēšanām. 

 (7) Ja apvienotu kandidātu sarakstu ir iesniegušas vairākas politiskās partijas, kuras nav 

apvienojušās reģistrētā politisko partiju apvienībā, kandidātu sarakstam pievienojams visu 

attiecīgo politisko partiju lēmējinstitūciju pilnvarojums. 

 (8) Republikas pilsētas domes un novada domes deputātu kandidātu sarakstam jāpievieno arī 

bankas dokuments par šā likuma 18.pantā noteiktās drošības naudas iemaksu. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.1996., 06.12.1996., 06.04.2000., 16.11.2000., 

09.05.2002., 11.11.2004. un 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

18.pants. (1) 

 

 

 

 

 

(2) 

(3) 

Vēlēšanu komisijas pieņem tikai tādus kandidātu sarakstus, kuru iesniedzēji par attiecīgo 

sarakstu speciālā domes vēlēšanu komisijas depozīta kontā ir iemaksājuši drošības naudu. 

Drošības nauda par kandidātu sarakstu domes vēlēšanām ir šāda: 

120 euro – ja pašvaldības administratīvajā teritorijā ir līdz 5000 iedzīvotāju; 

150 euro – ja pašvaldības administratīvajā teritorijā ir no 5001 līdz 20 000 iedzīvotāju; 

180 euro – ja pašvaldības administratīvajā teritorijā ir no 20 001 līdz 50 000 iedzīvotāju; 

210 euro – ja pašvaldības administratīvajā teritorijā ir vairāk nekā 50 000 iedzīvotāju. 

Drošības nauda par kandidātu sarakstu Rīgas Domes vēlēšanām ir 850 euro. 

Banka drošības naudas iemaksātājiem izsniedz dokumentu, kurā norādīts, kas naudu 

iemaksājis, kāds nosaukums ir kandidātu sarakstam, par kuru drošības nauda iemaksāta, un 

kad drošības nauda iemaksāta. Iemaksātā drošības nauda dod tiesības iesniegt viena 

nosaukuma kandidātu sarakstu vienas domes vēlēšanām. Ja no šā nosaukuma kandidātu 

saraksta attiecīgās domes vēlēšanās ir ievēlēts kaut viens deputāts, drošības nauda atdodama 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 28 

iemaksātājiem; ja nav ievēlēts neviens, vēlēšanu komisija drošības naudu ieskaita attiecīgās 

pašvaldības budžetā. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 11.11.2004., 02.10.2008. 

un 12.09.2013. likumu, kas stājas spēkā 01.01.2014.) 

19.pants. (1) Ja deputātu kandidātu sarakstu ir iesniegusi vēlētāju apvienība, pirmie trīs kandidātu 

saraksta parakstītāji uzskatāmi par attiecīgā kandidātu saraksta iesniedzējiem un vienam no 

viņiem ir tiesības bez īpaša pilnvarojuma būt klāt attiecīgās novada vēlēšanu komisijas, kā 

arī novada administratīvajā teritorijā izveidoto vēlēšanu iecirkņu komisiju sēdēs. 

 (2) Ja deputātu kandidātu sarakstu iesniedz politiskā partija, divas vai vairākas politiskās 

partijas vai politisko partiju apvienība, tās savu lēmējinstitūciju pilnvarojumā norāda trīs 

personas, no kurām vienai ir tiesības bez īpaša pilnvarojuma iesniegt kandidātu sarakstu 

attiecīgās domes vēlēšanām, būt klāt attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu 

komisijas, kā arī šīs republikas pilsētas vai novada administratīvajā teritorijā izveidoto 

vēlēšanu iecirkņu komisiju sēdēs. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

20.pants. (1) Vēlēšanu komisija vienas dienas laikā pārbauda kandidātu sarakstu un pieņem vienu no 

šādiem lēmumiem: 

1) pieņemt kandidātu sarakstu un tam pievienotos dokumentus; 

2) atteikt kandidātu sarakstu un tam pievienoto dokumentu pieņemšanu, ja tā konstatē 

kandidātu saraksta vai tam pievienoto dokumentu neatbilstību šā likuma 4.nodaļas 

prasībām. 

 (2) Atteikuma lēmumā vēlēšanu komisija norāda, kādi trūkumi kandidātu sarakstā un tam 

pievienotajos dokumentos ir jānovērš, lai varētu lemt par šā saraksta un tam pievienoto 

dokumentu pieņemšanu. 

 (3) Kandidātu sarakstu, kuru vēlēšanu komisija nav pieņēmusi, var iesniegt atkārtoti, ja nav 

beidzies likumā noteiktais kandidātu sarakstu iesniegšanas termiņš. Par kandidātu saraksta 

iesniegšanas dienu uzskatāma diena, kad vēlēšanu komisija to pieņēmusi. 

 (4) Vēlēšanu komisija pārbauda, vai pieteiktie kandidāti atbilst šā likuma 8.panta pirmās un 

otrās daļas un 9.panta prasībām. 

(26.04.2007. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 25.05.2007.) 

21.pants. (1) Kandidātu saraksta nosaukumu izvēlas tā iesniedzēji. 

 (2) Kandidātu saraksta nosaukumam jāatbilst: 

1) attiecīgās politiskās partijas nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz politiskā 

partija; 

2) attiecīgās politisko partiju apvienības nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz 

politisko partiju apvienība; 

3) visu attiecīgo politisko partiju nosaukumiem, ja kandidātu sarakstu iesniedz divas vai 

vairākas politiskās partijas. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

22.pants. (1) Kandidātu saraksti, kas iesniegti, ievērojot šā likuma prasības, tiek reģistrēti attiecīgās 

republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijā. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 29 

 (2) Reģistrētie kandidātu saraksti nav atsaucami, un grozījumus tajos var izdarīt tikai komisija, 

kas šo sarakstu reģistrējusi, kādā no šādiem veidiem: 

1) svītrojot pieteikto kandidātu, ja: 

a) kandidāts neatbilst šā likuma 8.panta pirmās un otrās daļas prasībām, 

b) uz kandidātu attiecas šā likuma 9.panta ierobežojumi, 

c) viena un tā pati persona pieteikta dažādu nosaukumu kandidātu sarakstos vai kandidātu 

sarakstā arī citas pašvaldības domes vēlēšanām (15.pants), 

d) kandidāts kā vēlētājs parakstījis kādu kandidātu sarakstu (16.pants), 

e) kandidāts miris, 

f) kandidāts ir Eiropas Parlamenta deputāts un nav iesniedzis vēlēšanu komisijai 

dokumentus, kas apstiprina faktu par atkāpšanos no Eiropas Parlamenta deputāta mandāta 

(mandāta nolikšanu); 

2) izdarot tehniska rakstura labojumus. 

 (3) Kandidāts svītrojams, pamatojoties uz attiecīgas iestādes izdotu izziņu vai tiesas spriedumu. 

To, ka kandidāts: 

1) neatbilst šā likuma 8.panta pirmās daļas prasībām, – apliecina Pilsonības un migrācijas 

lietu pārvaldes izziņa; 

11) vēlēšanu dienā nav sasniedzis 18 gadu vecumu, – apliecina Pilsonības un migrācijas 

lietu pārvaldes izziņa; 

12) nav reģistrēts vēlētāju reģistrā, – apliecina Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

izziņa; 

2) nav bez pārtraukuma reģistrēts dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības administratīvajā 

teritorijā vismaz pēdējos 10 mēnešus pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas, – 

apliecina Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes izziņa; 

21) ir iekļauts kandidātu sarakstā citas domes vēlēšanām, – apliecina Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes izziņa; 

22) likumā paredzētajā kārtībā atzīts par rīcības nespējīgu, – apliecina Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvaldes izziņa; 

3) izcieš sodu brīvības atņemšanas vietā, – apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas 

centra izziņa; 

4) ir bijis sodīts par smagu vai sevišķi smagu noziegumu un sodāmība nav dzēsta vai 

noņemta, – apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas centra izziņa; 

5) Krimināllikumā paredzētā nodarījuma izdarīšanas laikā atradies nepieskaitāmības 

stāvoklī, ierobežotas pieskaitāmības stāvoklī vai arī pēc noziedzīgā nodarījuma izdarīšanas 

saslimis ar psihisku slimību, kas tam atņēmusi iespēju saprast savu rīcību vai to vadīt, – 

apliecina Iekšlietu ministrijas Informācijas centra izziņa; 

6) ir vai ir bijis PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestu, izlūkdienestu vai 

pretizlūkošanas dienestu štata darbinieks, - apliecina attiecīgās tiesas spriedums; 

7) pēc 1991.gada 13.janvāra darbojies PSKP (LKP), Latvijas PSR Darbaļaužu 

internacionālajā frontē, Darba kolektīvu apvienotajā padomē, Kara un darba veterānu 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 30 

organizācijā, Vislatvijas sabiedrības glābšanas komitejā vai tās reģionālajās komitejās, – 

apliecina attiecīgās tiesas spriedums; 

8) (izslēgts ar 09.05.2002. likumu); 

9) ir miris, – apliecina Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes izziņa. 

 (4) Šā panta trešajā daļā minētās iestādes to rīcībā esošās ziņas rakstveidā bez maksas sniedz 

vēlēšanu komisijai piecu dienu laikā pēc pieprasījuma saņemšanas. 

 (5) Ja vēlēšanu komisija informāciju par to, ka pieteiktajam kandidātam nav tiesību kandidēt 

domes vēlēšanās, saņem vēlāk nekā 20. dienā pirms vēlēšanām, un nav iespējams izgatavot 

jaunas attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmes, vēlētājiem izsniedzamas sagatavotās 

attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmes ar šā kandidāta vārdu un uzvārdu. Balsu 

skaitīšanā un vēlēšanu rezultātu aprēķināšanā par attiecīgo personu nodotās balsis netiek 

skaitītas. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.12.96., 06.04.2000., 

16.11.2000., 09.05.2002., 11.11.2004. un 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

22.1 pants. (1) Republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas lēmumu par kandidātu saraksta 

pieņemšanu vai atteikumu pieņemt kandidātu sarakstu, kā arī tās lēmumu par pieteiktā 

kandidāta svītrošanu no reģistrētā kandidātu saraksta var apstrīdēt Centrālajā vēlēšanu 

komisijā triju darbdienu laikā no attiecīgā lēmuma pieņemšanas dienas. 

 (2) Centrālā vēlēšanu komisija izskata sūdzību un pieņem lēmumu triju dienu laikā no sūdzības 

saņemšanas dienas. Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu triju darbdienu laikā no tā 

pieņemšanas dienas var pārsūdzēt tiesā. 

 (3) Lai izpildītu tiesas spriedumu, ar kuru tiek atcelts republikas pilsētas vai novada vēlēšanu 

komisijas lēmums par kandidātu saraksta pieņemšanu vai atteikumu pieņemt kandidātu 

sarakstu, vai pieteiktā kandidāta svītrošanu no reģistrētā kandidātu saraksta, republikas 

pilsētas vai novada vēlēšanu komisija: 

1) pieņem kandidātu sarakstu vai atsaka pieņemt attiecīgo kandidātu sarakstu; 

2) pieteikto kandidātu atjauno reģistrētajā kandidātu sarakstā vai svītro no tā. 

(26.04.2007. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

23.pants. (1) Republikas pilsētas domes vēlēšanām reģistrētie kandidātu saraksti publicējami Centrālās 

vēlēšanu komisijas mājaslapā internetā un oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", kā arī 

izliekami visos attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā izveidotajos vēlēšanu 

iecirkņos. 

 (2) Novada domes vēlēšanām reģistrētie kandidātu saraksti publicējami Centrālās vēlēšanu 

komisijas mājaslapā internetā, kā arī pašvaldības izdotajā laikrakstā, bet, ja tāda nav, – citā 

vietējā laikrakstā. Kandidātu saraksti izliekami redzamā vietā novada domes ēkā un visos 

attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā izveidotajos vēlēšanu iecirkņos. 

 (3) Kandidātu saraksti jāizliek ne vēlāk kā piecas dienas pirms vēlēšanu dienas, un tajos 

jānorāda katra kandidāta vārds, uzvārds, dzimšanas gads, reģistrētā dzīvesvieta, izglītība, 

pamatdarba vieta un ieņemamais amats, citas valsts pilsonība (pavalstniecība), ja tāda ir. 

 (4) Vēlētājiem redzamā vietā izliekamas priekšvēlēšanu programmas. Katrā vēlēšanu iecirknī 

jābūt pieejamām šajā likumā paredzētajām ziņām par ikvienu kandidātu, izņemot viņa 

personas kodu vai vēlētāja kodu. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 31 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.1996., 06.12.1996., 06.04.2000., 16.11.2000., 

11.11.2004., 02.10.2008. un 13.12.2012. likumu, kas stājas spēkā 11.01.2013.) 

24.pants. (1) Ja līdz šā likuma 15.pantā noteiktajam termiņam attiecīgās pašvaldības domes vēlēšanām 

nav reģistrēts neviens kandidātu saraksts, ir reģistrēts tikai viens kandidātu saraksts vai 

reģistrēto kandidātu skaits ir mazāks par attiecīgajā pašvaldībā ievēlējamo domes deputātu 

skaitu, Centrālā vēlēšanu komisija triju dienu laikā pieņem lēmumu pagarināt kandidātu 

sarakstu iesniegšanas termiņu par 10 dienām. Centrālās vēlēšanu komisijas lēmums 

publicējams oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un izliekams vēlētājiem redzamā 

vietā pie attiecīgās pašvaldības domes ēkas. Ja arī pēc termiņa pagarināšanas kandidātu 

skaits ir mazāks par ievēlējamo domes deputātu skaitu, Centrālā vēlēšanu komisija divu 

nedēļu laikā izsludina attiecīgās domes atkārtotas vēlēšanas šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

 (2) (Izslēgta ar 11.11.2004. likumu.) 

 (3) Ja arī tad netiek pieteikts nepieciešamais kandidātu skaits, attiecīgajā administratīvajā 

teritorijā izveido pagaidu administrāciju likumā noteiktajā kārtībā. 

 (4) Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisija nodrošina kandidātu sarakstu nodrukāšanu 

uz atsevišķām veidlapām – vēlēšanu zīmēm. Vēlēšanu zīmē norāda: 

1) tās domes nosaukumu, kurā vēlēšanas notiek; 

2) kandidātu saraksta nosaukumu; 

3) pieteikto kandidātu kārtas numuru, vārdu un uzvārdu. 

 (5) Vēlēšanu zīmē pretī kandidāta uzvārdam ir vieta vēlētāja atzīmes izdarīšanai. 

 (6) Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisija ne vēlāk kā piecas dienas pirms vēlēšanu 

dienas izsūta visām iecirkņu komisijām vēlēšanu aploksnes un vēlēšanu zīmes. Vēlēšanu 

zīmes izsūtāmas tādā skaitā, lai katrs vēlētājs var saņemt vienu vēlēšanu zīmi par attiecīgajā 

vēlēšanu apgabalā reģistrētajiem kandidātu sarakstiem. Vēlēšanu aplokšņu izgatavošanu un 

sadali republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisijām nodrošina Centrālā vēlēšanu 

komisija tās noteiktajā kārtībā. 

 (7) Ja domes vēlēšanām reģistrēti divi vai vairāk kandidātu saraksti, vēlēšanu komisija ne vēlāk 

kā septiņas dienas pirms vēlēšanu dienas izlozējot nosaka secību, kādā sakārtojamas 

vēlēšanu zīmes izsniegšanai vēlētājiem. Vēlēšanu zīmes tiek sakārtotas izlozes noteiktajā 

secībā, taču netiek numurētas. 

 (8) Vēlēšanu zīmes, aploksnes un vēlētāju saraksti, sākot ar vēlēšanu pirmo dienu, glabājami 

Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.1996., 06.12.1996., 06.04.2000., 11.11.2004., 

02.10.2008. un 13.12.2012. likumu, kas stājas spēkā 11.01.2013.) 

   

5.nodaļa 

Vēlēšanu kārtība 

25.pants. (1) Vēlēšanu dienā vēlēšanas notiek no pulksten 7 rītā līdz pulksten 10 vakarā. 

 (2) Pulksten 7 rītā iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs komisijas klātbūtnē pārliecinās 

par to, vai vēlēšanu kastes, kurās paredzēts iemest vēlēšanu zīmes, ir tukšas. Pēc tam 

vēlēšanu kastes aizzīmogo. 

 (3) Iecirkņa komisija nodrošina, lai pie ieejas vēlēšanu telpā: 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 32 

1) tiktu pārbaudīts, vai atnākušie pilsoņi ir šā vēlēšanu iecirkņa vēlētāji; 

2) būtu pieejams šā vēlēšanu iecirkņa vēlētāju alfabētiskais saraksts, kurā norādīts vēlētāju 

vārds, uzvārds, dzimšanas datums un kārtas numurs vēlētāju sarakstā. 

 (4) (Izslēgta ar 11.11.2004. likumu.) 

  (06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.12.1996., 06.04.2000., 

16.11.2000. un 11.11.2004. likumu, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

26.pants. (1) Ja vēlētājs vēlēšanu dienā nevarēs nobalsot, viņš var nobalsot iepriekš – triju dienu laikā 

pirms vispārējās vēlēšanu dienas - vēlēšanu iecirknī, kura vēlētāju sarakstā ir reģistrēts. 

Iecirkņu darba laiks iepriekšējās balsošanas dienās ir: trešdien – no pulksten 17.00 līdz 

20.00; ceturtdien – no pulksten 9.00 līdz 12.00; piektdien – no pulksten 10.00 līdz 16.00. 

Šajā laikā vēlēšanu iecirkņa komisija strādā ne mazāk kā četru cilvēku sastāvā. Paziņojums 

par iecirkņa (iecirkņu) atrašanās vietu un darba laiku izliekams pie pašvaldības ēkas, kā arī 

visos attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā izveidotajos vēlēšanu iecirkņos. 

 (2) Vēlētāji, kuri balso pirms vispārējās vēlēšanu dienas, vēlēšanu aploksni iemet atsevišķā 

aizzīmogotā vēlēšanu kastē. Vēlēšanu iecirkņa komisija vēlētāju sarakstā izdara atzīmi par 

to, ka vēlētājs balsojis iepriekš. 

(11.11.2004. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 26.11.2004.)  

27.pants.  Izņemot šā likuma 33.pantā paredzētos gadījumus, vēlētājs var balsot tikai personiski. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.1996. un 11.11.2004. likumu, kas stājas spēkā 

26.11.2004.) 

28.pants. (1) Balsošana vēlēšanās ir aizklāta. Vēlētājs, uzrādot Latvijas Republikā derīgu personu 

apliecinošu dokumentu, balso tajā vēlēšanu iecirknī, kura vēlētāju sarakstā viņš ir reģistrēts. 

 (2) Vēlēšanu telpās vēlēšanu iecirkņa komisijas loceklis, iepriekš pārliecinājies, ka ziņas par 

personu ir iekļautas vēlētāju sarakstā un tajā jau nav izdarīta atzīme par šīs personas 

piedalīšanos attiecīgajās vēlēšanās, izdara vēlētāju sarakstā atzīmi par vēlētāja piedalīšanos 

vēlēšanās. Vēlētājs parakstās vēlētāju sarakstā. 

 (3) Katram vēlētājam izsniedz visu vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu 

zīmes un īpašu vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu. 

Šajā aploksnē vēlētājam jāieliek vēlēšanu zīme, kas atbilst tam kandidātu sarakstam, par kuru 

viņš balso. Atsevišķu vēlēšanu zīmju izsniegšana ir aizliegta. 

 (4) (Izslēgta  ar 06.12.1996. likumu.) 

 (5) Vēlēšanu komisijas locekļiem ir aizliegts aģitēt par vai pret kandidātiem vai kandidātu 

sarakstiem. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.12.1996. un 11.11.2004. 

likumu, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

29.pants. (1) Vēlēšanu telpās ierīkojama atsevišķa istaba vai nodalījums, kur vēlētājs vienatnē ieliek 

aploksnē vienu vēlēšanu zīmi un aploksni aizlīmē. Vēlēšanu zīmē pretī kandidātu uzvārdiem 

vēlētājs pēc savas izvēles var izdarīt atzīmi "+", neizdarīt atzīmi vai svītrot kandidāta vārdu 

un uzvārdu. 

 (2) Atzīmi "+" pretī kāda kandidāta uzvārdam vēlētājs izdara, ja viņš īpaši atbalsta šā kandidāta 

ievēlēšanu. Ja vēlētājs neatbalsta kādu no šajā vēlēšanu zīmē ietvertajiem kandidātiem, viņš 

svītro kandidāta vārdu un uzvārdu. Ja izsvītrots tikai kandidāta vārds vai uzvārds, uzskatāms, 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 33 

ka vēlētājs šo kandidātu neatbalsta. Vēlētājs var ielikt aploksnē arī negrozītu (bez atzīmēm) 

vēlēšanu zīmi. 

 (3) Aizlīmēto aploksni vēlētājs vēlēšanu komisijas locekļa klātbūtnē iemet aizzīmogotā 

vēlēšanu kastē. 

 (4) (Izslēgta  ar 06.12.96. likumu.) 

 (5) Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zīmes ielikšanas aploksnē un aizlīmēšanas šo zīmi vai vēlēšanu 

aploksni ir sabojājis, to vietā viņam tiek izsniegta jauna vēlēšanu aploksne vai jaunas visu 

vēlēšanu apgabalā pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.12.1996. un 11.11.2004. 

likumu, kas stājās spēkā 26.11.2004.) 

30.pants.  (Izslēgts ar 06.11.1996. likumu, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

31.pants.  (Izslēgts ar 06.11.1996. likumu, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

32.pants. (1) Ja atsevišķi vēlētāji veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu telpās, iecirkņa komisija, 

pamatojoties uz šo vēlētāju vai viņu pilnvarotas personas rakstveida iesniegumu, kas 

reģistrēts īpašā žurnālā, organizē balsošanu šo vēlētāju atrašanās vietā, nodrošinot aizklātību. 

Šo balsošanu ir tiesīgi uzraudzīt tam pilnvaroti novērotāji (35.panta otrā daļa). 

 (2) Balsošana vēlētāju atrašanās vietā tiek organizēta arī šā panta pirmajā daļā minēto personu 

kopējiem, ja viņi savlaicīgi iesnieguši rakstveida iesniegumu par balsošanu atrašanās vietā. 

 (3) Citu vēlētāju balsošana ārpus vēlēšanu telpām nav pieļaujama. 

 (4) Balsošana vēlētāja atrašanās vietā notiek tikai tad, ja vēlētājs atrodas tā vēlēšanu iecirkņa 

teritorijā, kura vēlētāju sarakstā iekļautas ziņas par viņu. 

 (5) Iecirkņa komisija vēlēšanu dienā turpina pieņemt rakstveida iesniegumus par balsošanu 

vēlētāju atrašanās vietā. Pēc pulksten 12 dienā pieņemtos iesniegumus iecirkņa komisija 

apmierina, ja ir iespējams ierasties vēlētāju atrašanās vietā līdz pulksten 10 vakarā. 

 (6) Vēlētāji, kuri saskaņā ar šā panta pirmo un otro daļu balso savā atrašanās vietā, tiek ierakstīti 

atsevišķā balsotāju sarakstā, un aizlīmētās aploksnes tiek iemestas atsevišķā aizzīmogotā 

kastē. 

 (7) Ziņas par balsošanai vēlētāju atrašanās vietā izsniegtajām un pāri palikušajām, tai skaitā 

sabojātajām, vēlēšanu aploksnēm ierakstāmas vēlēšanu gaitas protokolā. 

 (8) Aizdomās turētajām, apsūdzētajām vai tiesājamām personām, kurām kā drošības līdzeklis 

piemērots apcietinājums, balsošana tiek organizēta šo personu atrašanās vietā šā panta 

pirmajā un ceturtajā daļā noteiktajā kārtībā. 

(06.04.2000. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 11.11.2004. likumu, kas stājas 

spēkā 26.11.2004.) 

33.pants.  Ja vēlētājs fizisku trūkumu dēļ pats nespēj balsot, vēlētāja klātbūtnē pēc viņa mutvārdu 

norādījumiem atzīmes vēlēšanu zīmē izdara vēlētāja ģimenes loceklis vai kāda cita persona, 

kurai vēlētājs uzticas. Persona, kura izdara atzīmes, nedrīkst būt attiecīgā vēlēšanu iecirkņa 

komisijas loceklis. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.1996. likumu, kas stājas spēkā 05.12.96.) 

34.pants.  (1) Vēlēšanu laikā kārtību vēlēšanu telpās uzrauga vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs. Viņš 

raugās, lai vēlēšanu telpās un tuvāk par 50 metriem no ieejas ēkā, kurā atrodas vēlēšanu 

iecirknis, nenotiktu vēlēšanu brīvības ierobežošana un kārtības traucēšana, kā arī aģitācija. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 34 

 (2) Vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētājs atbild par vēlēšanu dokumentu, materiālu un 

attiecīgajai iecirkņa komisijai nodotās mantas uzraudzību un glabāšanu. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

35.pants. (1) Sākot ar vēlēšanu iecirkņa atvēršanu, vēlēšanu iecirkņa komisijas sekretārs vai - viņa 

prombūtnes laikā - cits vēlēšanu iecirkņa komisijas priekšsēdētāja pilnvarots komisijas 

loceklis raksta vēlēšanu gaitas protokolu Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

 (2) Netraucējot vēlēšanu iecirkņa komisijas darbu, balsošanas norisi drīkst novērot ne vairāk kā 

divi pilnvaroti novērotāji no katras vēlētāju apvienības, politiskās partijas vai politisko 

partiju apvienības, kas attiecīgās domes vēlēšanām ir iesniegušas kandidātu sarakstu, kā arī 

Centrālās vēlēšanu komisijas un attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas 

locekļi un šo komisiju pilnvarotas personas, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. Par pilnvarotu 

novērotāju nevar būt attiecīgās domes deputāta kandidāts. 

 (3) Sūdzību par vēlēšanu norisi vēlētājs var iesniegt vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam, un tā 

tiek reģistrēta vēlēšanu gaitas protokolā. Jebkuru sūdzību par vēlēšanu norisi nekavējoties 

izskata un dod atbildi sūdzības iesniedzējam, bet sūdzības saturu ieraksta vēlēšanu gaitas 

protokolā. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

36.pants.  Vēlēšanu dienā pēc pulksten 10 vakarā vēlēšanu zīmes var nodot tikai tie vēlētāji, kuri bija 

ieradušies vēlēšanu telpās pirms pulksten 10 vakarā. Pēc tam vēlēšanu telpas slēdz, skaita 

balsis un aprēķina vēlēšanu rezultātus. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.04.2000. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2000.) 

  

6.nodaļa 

Balsu skaitīšana un vēlēšanu rezultātu aprēķināšana 

37.pants. (1) Balsu skaitīšana sākas tūlīt pēc vēlēšanu iecirkņa slēgšanas. Skaitīšanu izdara iecirkņa 

komisijas atklātā sēdē. 

 (2) Netraucējot komisijas darbu, sēdē vienlaikus drīkst būt klāt ne vairāk kā divi pilnvaroti 

novērotāji no katras vēlētāju apvienības, politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, 

kas attiecīgās domes vēlēšanām ir iesniegušas kandidātu sarakstu, kā arī Centrālās vēlēšanu 

komisijas un attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas locekļi un šo 

komisiju pilnvarotas personas, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. Pēc balsu skaitīšanas 

pabeigšanas minētajām personām ir tiesības iepazīties ar balsu skaitīšanas protokolu. 

 (3) Kandidātu sarakstu iesniedzēji, kā arī pieteiktie kandidāti triju darbdienu laikā no protokola 

parakstīšanas dienas to var apstrīdēt Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālā vēlēšanu 

komisija izskata sūdzību un pieņem lēmumu triju dienu laikā no sūdzības saņemšanas 

dienas. 

 (4) Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par apstrīdēto balsu skaitīšanas protokolu triju 

darbdienu laikā no tā pieņemšanas dienas var pārsūdzēt tiesā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.04.2007. un 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 

01.11.2008.) 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 35 

37.1 pants.  Ja tiesa, izskatot pieteikumu, konstatē, ka ir pieļauti tādi likuma pārkāpumi, kas ietekmējuši 

attiecīgās domes deputātu vietu sadalījumu starp politiskajām partijām, politisko partiju 

apvienībām un vēlētāju apvienībām, tā atceļ lēmumu par attiecīgā vēlēšanu iecirkņa 

rezultātu apstiprināšanu un pieņem vienu no šādiem nolēmumiem: 

1) uzdot republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijai pārskaitīt balsis; 

2) uzdot Centrālajai vēlēšanu komisijai izsludināt atkārtotu balsošanu; 

3) citu nolēmumu. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

38.pants. (1) Tūlīt pēc vēlēšanu iecirkņa slēgšanas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā 

vēlēšanu iecirkņa komisija aizzīmogo vēlēšanu kastes, slēdz vēlētāju sarakstus un sagatavo 

telpu balsu skaitīšanai. Balsošanā neizmantotie vēlēšanu materiāli iesaiņojami vai 

novietojami tā, lai tie netraucētu balsu skaitīšanu. 

 (2) Par balsu skaitīšanu vēlēšanu iecirkņa komisija raksta balsu skaitīšanas protokolu trijos 

eksemplāros. Balsu skaitīšanas protokols sastāv no divām daļām: 

1) iepriekšējā balsu skaitīšana (turpmāk – balsu skaitīšanas protokola pirmā daļa); 

2) balsu skaitīšanas galīgie rezultāti (turpmāk – balsu skaitīšanas protokola otrā daļa). 

 (3) Pirms vēlēšanu kastes tiek atvērtas, vēlēšanu iecirkņa komisija balsu skaitīšanas protokola 

pirmajā daļā ieraksta ziņas par saņemtajām, izlietotajām un pāri palikušajām vēlēšanu 

aploksnēm, balsotāju skaitu iecirknī un vēlētāju atrašanās vietās. Balsošanā neizmantotās 

apzīmogotās vēlēšanu aploksnes dzēš. 

 (4) Pēc šā panta otrajā daļā minēto ziņu ierakstīšanas balsu skaitīšanas protokola pirmajā daļā 

un balsu skaitīšanā neizmantoto materiālu un vēlēšanu aplokšņu iesaiņošanas atver vēlēšanu 

kastes. Vēlēšanu kastes atver pa vienai un saskaita vēlēšanu aploksnes. 

 (5) No katras vēlēšanu kastes izņemtās vēlēšanu aploksnes, tās neatverot, sašķiro derīgajās un 

nederīgajās vēlēšanu aploksnēs. 

 (6) Par nederīgām uzskatāmas saplēstas vēlēšanu aploksnes un tās vēlēšanu aploksnes, kuras 

nav apzīmogotas ar attiecīgās vēlēšanu iecirkņa komisijas zīmogu. 

 (7) Nederīgās vēlēšanu aploksnes saskaita un neatvērtas iesaiņo, norādot, ka sainī atrodas 

nederīgās vēlēšanu aploksnes, kā arī to skaitu. Nederīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaits 

ierakstāms balsu skaitīšanas protokola pirmajā daļā. 

 (8) No katras vēlēšanu kastes izņemto derīgo vēlēšanu aplokšņu skaitam jābūt vienādam ar 

attiecīgo vēlētāju skaitu vai mazākam par to. 

 (9) Ja vēlēšanu kastē ir vēlēšanu zīmes, kas neatrodas vēlēšanu aploksnēs, tās dzēšamas un 

iesaiņojamas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

(11.11.2004. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

39.pants. (1) Pēc derīgo vēlēšanu aplokšņu saskaitīšanas tās atver un vienlaikus konstatē to saturu: 

1) aploksnē ir viena attiecīgā apgabala vēlēšanu zīme; 

2) aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi; 

3) aploksnē ir cita apgabala vēlēšanu zīme; 

4) aploksnē ir saplēsta vēlēšanu zīme; 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 36 

5) aploksnē nav vēlēšanu zīmes. 

 (2) Aploksnes, kurās atradās pa vienai attiecīgā apgabala vēlēšanu zīmei, pēc zīmju izņemšanas 

nav jāsaglabā. Vēlēšanu zīmes no šīm aploksnēm novieto vienkopus skaitīšanai. 

 (3) Tukšās vēlēšanu aploksnes, kā arī vēlēšanu aploksnes, kurās atradās vairāk par vienu 

vēlēšanu zīmi vai saplēsta vēlēšanu zīme, vai cita apgabala vēlēšanu zīme, kopā ar to saturu 

novietojamas atsevišķi. 

(11.11.2004. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

40.pants. (1) Pēc tam, kad atvērtas visas derīgās vēlēšanu aploksnes, iecirkņa komisija lemj par to 

vēlēšanu zīmju derīgumu, kuras atradās vēlēšanu aploksnēs ar vairākām vēlēšanu zīmēm, 

saplēstām vēlēšanu zīmēm un cita apgabala vēlēšanu zīmēm. 

 (2) Ja vēlēšanu aploksnē ir vairākas pilnīgi vienādas vēlēšanu zīmes, par derīgu atzīstama un 

skaitīšanai pie derīgajām vēlēšanu zīmēm pievienojama viena no tām, bet pārējās atzīstamas 

par nederīgām. 

 (3) Par vēlēšanu aploksnēm bez derīgām vēlēšanu zīmēm uzskatāmas aploksnes, kurās ir 

saplēstas vēlēšanu zīmes, kā arī tukšās vēlēšanu aploksnes. 

 (4) Ja vēlēšanu aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi, turklāt vēlēšanu zīmes nav vienādas 

pēc satura (arī pēc izdarītajām atzīmēm), tā atzīstama par aploksni bez derīgas vēlēšanu 

zīmes. 

 (5) Domstarpības par vēlēšanu zīmju derīgumu vēlēšanu iecirkņa komisija izšķir ar balsu 

vairākumu. Balsīm sadaloties vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

 (6) Derīgās vēlēšanu zīmes Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā sagrupē pēc 

kandidātu sarakstu nosaukumiem. Pēc tam saskaita par katru kandidātu sarakstu nodotās 

balsis. 

 (7) Par katru kandidātu sarakstu nodoto balsu skaits ierakstāms balsu skaitīšanas protokolā. 

Informācija par balsu skaitu, kas nodots par katru kandidātu sarakstu, sniedzama Centrālās 

vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

(11.11.2004. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

40.1 pants. (1) Pēc iepriekšējās balsu skaitīšanas pabeigšanas vēlēšanu iecirkņa komisija paraksta balsu 

skaitīšanas protokola pirmo daļu. Pēc tam vēlēšanu iecirkņa komisija var izsludināt 

pārtraukumu. Ja tiek izsludināts pārtraukums, pirms tā izsludināšanas vienā sainī iesaiņo: 

1) visas nodotās derīgās vēlēšanu zīmes; 

2) visas vēlēšanu aploksnes ar nederīgajām vēlēšanu zīmēm; 

3) vienu balsu skaitīšanas protokola eksemplāru; 

4) vēlētāju sarakstus. 

 (2) Saini aizzīmogo ar vēlēšanu iecirkņa komisijas zīmogu. Klātesošajiem pilnvarotajiem 

novērotājiem arī ir tiesības aizzīmogot šo saini ar saviem zīmogiem vai parakstīties uz tā, 

par ko izdarāma atsauce vēlēšanu gaitas protokolā. 

 (3) Iesaiņoto vēlēšanu materiālu glabāšanu un uzraudzību pārtraukuma laikā nodrošina 

Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

 

 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 37 

 (4) Atsākot darbu pēc pārtraukuma, vēlēšanu iecirkņa komisija atklātā sēdē Centrālās vēlēšanu 

komisijas noteiktajā kārtībā atkārtoti saskaita katra saraksta vēlēšanu zīmes. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

40.2 pants. (1) Saņemto balsu skaitu par katru kandidātu nosaka šādi: 

1) katra saraksta vēlēšanu zīmes sadala divās grupās – grozītās un negrozītās vēlēšanu 

zīmes. Par grozītām uzskatāmas vēlēšanu zīmes, kurās vēlētājs pretī kāda kandidāta 

uzvārdam tam paredzētajā vietā izdarījis atzīmi "+" vai svītrojis kandidāta vārdu vai 

uzvārdu. Pārējās vēlēšanu zīmes uzskatāmas par negrozītām; 

2) attiecībā uz katru kandidātu saskaita grozītās vēlēšanu zīmes, kurās: 

a) pretī viņa uzvārdam tam paredzētajā vietā izdarīta atzīme "+", 

b) viņa vārds vai uzvārds svītrots, 

c) nav izdarītas atzīmes. 

 (2) Balsu skaitīšanas galīgos rezultātus vēlēšanu iecirkņa komisija atzīmē balsu skaitīšanas 

protokola otrajā daļā. 

 (3) Domstarpības par vēlētāju izdarītajām atzīmēm vēlēšanu zīmēs vēlēšanu iecirkņa komisija 

izšķir ar balsu vairākumu. Balsu skaitam sadaloties vienādi, izšķirošā ir vēlēšanu iecirkņa 

komisijas priekšsēdētāja balss. 

(11.11.2004. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

40.3 pants.  Pēc balsu saskaitīšanas un balsu skaitīšanas protokola pabeigšanas visas nodotās derīgās 

vēlēšanu zīmes, kā arī nederīgās vēlēšanu zīmes kopā ar vēlēšanu aploksnēm, neizlietotās 

apzīmogotās un nederīgās vēlēšanu aploksnes un viens iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas 

protokola eksemplārs iesaiņojams un aizzīmogojams. Klātesošajiem pilnvarotajiem 

novērotājiem arī ir tiesības aizzīmogot šo saini ar saviem zīmogiem vai parakstīties uz tā, 

par ko izdarāma atsauce vēlēšanu gaitas protokolā. Atsevišķi iesaiņojamas neizmantotās 

neapzīmogotās vēlēšanu aploksnes. Pēc tam Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā 

vēlēšanu iecirkņa komisija nosūta vēlēšanu materiālus republikas pilsētas vai novada 

vēlēšanu komisijai. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

41.pants. (1) Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisijas vēlēšanu rezultātus aprēķina pēc 

protokoliem, ko tās saņēmušas no vēlēšanu iecirkņu komisijām. 

 (2) Deputātu vietu sadalē pašvaldībā nepiedalās tie kandidātu saraksti, kuri šīs pašvaldības 

vēlēšanās saņēmuši mazāk nekā piecus procentus no nodoto balsu kopskaita. Par nodoto 

balsu kopskaitu (vēlēšanās piedalījušos vēlētāju kopskaitu) uzskatāms derīgo vēlēšanu 

aplokšņu skaits. 

 (3) Lai sadalītu domes deputātu vietas starp kandidātu sarakstiem, piemēro šādu kārtību: 

1) nosaka par katru kandidātu sarakstu nodoto derīgo vēlēšanu zīmju skaitu; 

2) par katru kandidātu sarakstu nodoto vēlēšanu zīmju skaitu dala secīgi ar 1, 3, 5, 7 un tā 

tālāk, līdz dalījumu skaits ir vienāds ar kandidātu sarakstā pieteikto kandidātu skaitu; 

3) visus iegūtos dalījumus par visiem kandidātu sarakstiem sanumurē kopējā dilstošā 

secībā; 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 38 

4) deputātu vietas secīgi saņem tie kandidātu saraksti, kuriem atbilst lielākie dalījumi. 

 (4) Ja dalījums, kura kārtas numurs atbilst ievēlējamo deputātu skaitam, ir vienāds ar vienu vai 

vairākiem nākamajiem dalījumiem, deputāta vietu saņem saraksts, kas ieguvis vairāk balsu. 

 (5) Ja šie kandidātu saraksti ir ieguvuši vienādu balsu skaitu, deputāta vietu saņem kandidātu 

saraksts, kurš reģistrēts pirmais. 

 (6) Katrā kandidātu sarakstā pieteiktie kandidāti sarindojami pēc saņemto balsu skaita. Par 

kandidātu nodoto balsu skaits ir vienāds ar balsu skaitu, kas nodots par kandidātu sarakstu, 

kurā minēts šis kandidāts, mīnus to vēlēšanu zīmju skaits, kurās šā kandidāta vārds un 

uzvārds ir svītrots, plus to vēlēšanu zīmju skaits, kurās vēlētāji pretī šā kandidāta uzvārdam 

ir izdarījuši atzīmi "+". Ja par diviem vai vairākiem viena kandidātu saraksta kandidātiem 

nodots vienāds balsu skaits, viņi savstarpēji sarindojami kandidātu saraksta iesniedzēju 

paredzētajā secībā. 

 (7) Ievēlēti ir tie kandidāti, kuri saņēmuši lielāko balsu skaitu, bet atlikušie ieskaitāmi 

kandidātos tādā secībā, kādā viņi sarindojas atbilstoši par viņiem nodoto balsu skaitam. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.12.1996., 06.04.2000., 

11.11.2004.,  26.04.2007. un 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

42.pants.  (Izslēgts ar 06.12.1996. likumu, kas stājas spēkā no 07.12.1996.) 

43.pants. (1) Ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu 

mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, no kura bija 

ievēlēts iepriekšējais deputāts. 

 (2) Ja šā panta pirmajā daļā paredzēto iemeslu dēļ kādam kandidātu sarakstam pietrūkst 

kandidātu, tad šā likuma 41.panta otrajā daļā noteiktajā kārtībā Centrālā vēlēšanu komisija 

nosaka, no kura kandidātu saraksta ņemams nākamais deputāts. 

(06.11.1996. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

44.pants. (1) Vēlēšanu rezultātus apstiprina attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija 

ar savu lēmumu. Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisija to kopā ar vēlēšanu 

komisijas sēžu protokoliem nosūta Centrālajai vēlēšanu komisijai. Pārējie vēlēšanu 

materiāli glabājami Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

 (2) Visiem kandidātu saraksta iesniedzējiem triju dienu laikā pēc vēlēšanām ir tiesības 

iepazīties ar balsotāju sarakstiem, bet trīs dienas pēc vēlēšanu rezultātu paziņošanas – ar 

vēlēšanu komisijas sēžu protokoliem. 

 (3) Republikas pilsētas domes vēlēšanu rezultāti ne vēlāk kā septiņu dienu laikā pēc vēlēšanām 

nosūtāmi publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un Centrālās vēlēšanu 

komisijas mājaslapā internetā. 

 (4) Novada domes vēlēšanu rezultāti ne vēlāk kā triju dienu laikā pēc vēlēšanām izliekami 

redzamā vietā novada domes un pagasta vai pilsētas pārvaldes informācijas sniegšanas 

vietā, kā arī nosūtāmi publicēšanai Centrālās vēlēšanu komisijas mājaslapā internetā. 

Novada domes vēlēšanu rezultāti triju dienu laikā pēc vēlēšanām nosūtāmi publicēšanai arī 

pašvaldības izdotajā laikrakstā, bet, ja tāda nav, – citā vietējā laikrakstā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.1996., 06.12.1996., 06.04.2000., 02.10.2008. un 

14.02.2013. likumu, kas stājas spēkā 27.02.2013.) 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 39 

45.pants. (1) Ne agrāk kā 10 dienas un ne vēlāk kā 20 dienas pēc vēlēšanu rezultātu paziņošanas 

republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs uzaicina jaunievēlētos 

deputātus uz pirmo domes sēdi. 

 (2) Lai izpildītu tiesas spriedumu, ar kuru atstāts negrozīts vēlēšanu komisijas lēmums par 

vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu, pilsētas, novada vai pagasta vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājs uzaicina jaunievēlētos deputātus uz pirmo domes sēdi 10 dienu laikā pēc 

tiesas sprieduma pasludināšanas dienas. 

26.04.2007. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

  

6.1 nodaļa  

Vēlēšanu rezultātu apstrīdēšana 

(Nodaļa 26.04.2007. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 25.05.2007.) 

45.1 pants.  Kandidātu sarakstu iesniedzējiem, kā arī pieteiktajiem kandidātiem ir tiesības vēlēšanu 

komisijas lēmumu par vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu triju darbdienu laikā pēc tā 

pieņemšanas dienas apstrīdēt Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālā vēlēšanu komisija 

lēmumu pieņem triju dienu laikā. 

45.2 pants.  Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu triju darbdienu laikā no tā pieņemšanas dienas var 

pārsūdzēt tiesā. 

45.3 pants.  Ja tiesa, izskatot sūdzību, konstatē, ka vēlēšanu organizēšanā vai balsu skaitīšanā un 

vēlēšanu rezultātu aprēķināšanā ir pieļauti tādi likuma pārkāpumi, kas ietekmējuši attiecīgās 

domes deputātu vietu sadalījumu starp politiskajām partijām, politisko partiju apvienībām 

un vēlētāju apvienībām, tā atceļ lēmumu par attiecīgās republikas pilsētas vai novada 

vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu un pieņem vienu no šādiem nolēmumiem: 

1) uzdot Centrālajai vēlēšanu komisijai nodrošināt balsu pārskaitīšanu; 

2) uzdot Centrālajai vēlēšanu komisijai izsludināt atkārtotu balsošanu; 

3) uzdot Centrālajai vēlēšanu komisijai izsludināt atkārtotas vēlēšanas. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

45.4 pants. (1) Ja ir stājies spēkā tiesas spriedums, ar kuru atceļ attiecīgās republikas pilsētas vai novada 

vēlēšanu komisijas lēmumu par domes vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu, un ir pieņemts 

lēmums par atkārtotu vēlēšanu izsludināšanu, Centrālā vēlēšanu komisija likumā noteiktajā 

kārtībā izsludina attiecīgās domes atkārtotas vēlēšanas. 

 (2) No pieteikuma iesniegšanas dienas līdz dienai, kad stājas spēkā lēmums par atkārtoto 

vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu, domes darbu nodrošina esošā dome. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

  

6.2 nodaļa  

Atkārtotas balsošanas organizēšana 

(Nodaļa 26.04.2007. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 25.05.2007.) 

45.5 pants. (1) Ja ir stājies spēkā tiesas spriedums, ar kuru atceļ attiecīgā vēlēšanu iecirkņa lēmumu par 

rezultātu apstiprināšanu vai attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 40 

lēmumu par domes vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu, un ir pieņemts lēmums par atkārtotas 

balsošanas izsludināšanu, Centrālā vēlēšanu komisija piecu dienu laikā pēc sprieduma 

spēkā stāšanās dienas izsludina atkārtotu balsošanu. 

 (2) Atkārtotu balsošanu sarīko ne vēlāk kā trīs mēnešus pēc izsludināšanas. Konkrētu datumu 

nosaka Centrālā vēlēšanu komisija. 

 (3) No pieteikuma iesniegšanas dienas līdz atkārtotas balsošanas rezultātu spēkā stāšanās 

dienai domes darbu nodrošina esošā dome. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

45.6 pants.  Tiesības piedalīties atkārtotā balsošanā ir personām, kam bija tiesības piedalīties 

attiecīgajās domes vēlēšanās, kuru rezultāts tika atcelts saskaņā ar šā likuma 37.1 pantu vai 

45.3 panta pirmo daļu. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

45.7 pants.  Atkārtotā balsošanā tiesības kandidēt ir tikai tiem kandidātiem, kas bija reģistrēti 

attiecīgajās domes vēlēšanās, kuru rezultāts tika atcelts saskaņā ar šā likuma 37.1 pantu vai 

45.3 panta pirmo daļu. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

45.8 pants.  Atkārtotu balsošanu sagatavo un sarīko republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisijas 

un iecirkņu vēlēšanu komisijas. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

45.9 pants. (1) Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisija pavairo attiecīgajām vēlēšanām 

nodrukātos kandidātu sarakstus. 

 (2) Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisija ne vēlāk kā piecas dienas pirms atkārtotas 

balsošanas dienas izsūta visām iecirkņu komisijām vēlēšanu aploksnes un vēlēšanu zīmes. 

Ja atkārtota balsošana ir izsludināta atsevišķos vēlēšanu iecirkņos, vēlēšanu aploksnes un 

vēlēšanu zīmes izsūta attiecīgajām iecirkņu komisijām. Vēlēšanu aplokšņu izgatavošanu 

un sadali republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijai nodrošina Centrālā vēlēšanu 

komisija. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

45.10 pants.  Atkārtota balsošana, balsu skaitīšana un rezultātu aprēķināšana notiek šā likuma 5. un 

6.nodaļā noteiktajā kārtībā. 

  

7.nodaļa 

Nobeiguma noteikumi 

46.pants.  (Izslēgts ar 26.04.2007. likumu, kas stājas spēkā 25.05.2007.) 

47.pants.  Personas, kuras ar vardarbību, viltu, draudiem, uzpirkšanu vai citā prettiesiskā veidā kavē 

pilsoņus piedalīties vēlēšanās vai veikt aģitāciju vai arī viltojušas vēlēšanu dokumentus, vai 

apzināti nepareizi skaitījušas balsis, vai nav ievērojušas balsošanas noslēpumu, vai citādi 

pārkāpušas šo likumu, saucamas pie likumā paredzētās atbildības. 

47.1 pants. (1) 

 

 

Pēc tam, kad saņemts notiesājošs spriedums krimināllietā par vēlēšanu tiesību 

pārkāpumiem, republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija Centrālās vēlēšanu 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 41 

 

 

(2) 

 

(3) 

komisijas noteiktajā kārtībā piecu dienu laikā izvērtē, vai ir bijusi ietekme uz vietu 

sadalījumu attiecīgajās vēlēšanās, un pieņem vienu no šādiem lēmumiem: 

1) nepārdalīt vietas starp attiecīgajās vēlēšanās reģistrētajiem kandidātiem; 

2) pārdalīt vietas starp attiecīgajās vēlēšanās reģistrētajiem kandidātiem. 

Šā panta pirmajā daļā minēto republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas lēmumu 10 

dienu laikā no tā pieņemšanas dienas var apstrīdēt Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālā 

vēlēšanu komisija pieņem lēmumu triju dienu laikā. 

Šā panta otrajā daļā minēto Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu triju darbdienu laikā no 

tā pieņemšanas dienas var pārsūdzēt tiesā. 

(26.04.2007. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

48.pants.  Domes deputātu kandidāti, kuri šā likuma 17.panta pirmās daļas 2.punktā minētajā 

deklarācijā snieguši par sevi apzināti nepatiesas ziņas, ir saucami pie kriminālatbildības 

saskaņā ar Krimināllikuma 272.pantu, bet ievēlēšanas gadījumā attiecīgajam domes 

deputātam anulējams arī deputāta mandāts. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 11.11.2004. un 02.10.2008. likumu, kas stājas spēkā 

01.11.2008.) 

49.pants. (1) Valsts un pašvaldību iestādēm un kapitālsabiedrībām ir pienākums bez maksas nodrošināt 

vēlēšanu komisijas ar darbam nepieciešamajām telpām. 

 (2) Valsts un pašvaldību iestādēm un kapitālsabiedrībām ir pienākums nodrošināt politiskās 

partijas, politisko partiju apvienības un vēlētāju apvienības ar telpām priekšvēlēšanu 

pasākumu organizēšanai par maksu tādā apmērā, kas sedz šo telpu izmantošanas faktiskos 

izdevumus. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.11.1996., 26.04.2007. un 02.10.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.11.2008.) 

50.pants.  (Izslēgts ar 13.12.2012. likumu, kas stājas spēkā 11.01.2013.) 

51.pants. (1) Vēlētāju apvienību vēlēšanu kampaņu aizliegts finansēt no valsts budžeta un pašvaldību 

budžetiem, kā arī no valsts un pašvaldību kapitālsabiedrību līdzekļiem. 

 (2) Vēlētāju apvienību vēlēšanu kampaņu aizliegts finansēt no anonīmiem ziedojumiem. 

 (3) Politiskajām partijām, to apvienībām un vēlētāju apvienībām aizliegts organizēt, veidot un 

nodibināt tādas līgumiskās attiecības, kas deputātam pēc ievēlēšanas nosaka vai var noteikt 

finansiālas vai citādas mantiskas saistības pret attiecīgo līgumslēdzēju vai trešo personu. 

(11.11.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.04.2007. un 02.10.2008. 

likumu, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

52.pants. (1) Šā likuma 22.1 panta otrajā daļā minētajā gadījumā pieteikumu iesniedz administratīvajā 

rajona tiesā, bet šā likuma 37.panta ceturtajā daļā, 45.2 panta pirmajā daļā un 47.1 panta 

trešajā daļā minētajā gadījumā – Administratīvajā apgabaltiesā. 

 (2) Tiesa lietu izskata kā pirmās instances tiesa. Lietu izskata triju tiesnešu sastāvā. 

 (3) Tiesa lietu izskata un nolēmumu pieņem: 

1) šā likuma 22.1 panta otrajā daļā, 37.panta ceturtajā daļā un 45.2 panta pirmajā daļā 

minētajā gadījumā – septiņu dienu laikā no pieteikuma saņemšanas dienas; 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 42 

2) šā likuma 47.1 panta trešajā daļā minētajā gadījumā – 30 dienu laikā no pieteikuma 

saņemšanas dienas. 

 (4) Pieteicējs norāda pieteikuma pamatojumu. Pierādīšanas pienākums ir administratīvā 

procesa dalībniekiem. 

 (5) Ja likums nosaka termiņu kādas procesuālās darbības izpildei, bet, izpildot attiecīgo 

procesuālo darbību šajā termiņā, netiktu ievēroti šā panta trešās daļas nosacījumi, tiesnesis 

(tiesa) pats nosaka atbilstošu termiņu attiecīgās procesuālās darbības izpildei. 

 (6) Tiesas nolēmums, kā arī citi lēmumi, kurus pieņem, veicot procesuālās darbības iesniegtā 

pieteikuma vai ierosinātās lietas izskatīšanai, nav pārsūdzami. 

(26.04.2007. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 25.05.2007.) 

  

Pārejas noteikumi 

1. (Izslēgts ar 06.11.1996. likumu, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

2. (Izslēgts ar 06.11.1996. likumu, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

3. Pārbaude attiecībā uz to, vai persona, kura tiek pieteikta par deputāta kandidātu, nav pārkāpusi šā likuma 9. 

panta 6. punkta prasības, veicama kārtībā, kāda noteikta likumā par bijušās PSRS Valsts drošības komitejas 

dokumentu saglabāšanu, izmantošanu un sadarbības fakta konstatēšanu. 

(17.02.1994. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 06.12.1996. likumu, kas stājas spēkā 07.12.1996.) 

4. (Izslēgts ar 06.11.1996. likumu, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

5. (Izslēgts ar 06.04.2000. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2000.) 

6. Ja tiek apvienotas divas vai vairākas administratīvās teritorijas, tad apvienotajās administratīvajās teritorijās 

vēlētās domes un padomes līdz kārtējām pašvaldību vēlēšanām no visiem ievēlētajiem deputātiem izveido vienotu 

lēmējinstitūciju – domi vai padomi. 

(06.11.1996. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

7. Šajā likumā noteiktās normas attiecas arī uz apvienoto administratīvo teritoriju vienotās lēmējinstitūcijas – 

domes vai padomes – vēlēšanām. 

(06.11.1996. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 05.12.1996.) 

8. 1994. gada 29. maijā ievēlētās rajonu pašvaldību padomes turpina pildīt likumos un Ministru kabineta 

noteikumos paredzētās funkcijas, līdz likumos noteiktajā kārtībā tiek reorganizēta rajona pašvaldība, bet ne vēlāk 

kā līdz 1997. gada 31. decembrim. 

(06.12.1996. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.12.1996.) 

9. Ministru kabinetam iesniegt Saeimai likumprojektus par rajona pašvaldības reorganizāciju līdz 1997. gada 

1. jūlijam. 

(06.12.1996. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 07.12.1996.) 

10. Ministru kabinets līdz 2004. gada 31. decembrim iesniedz Saeimai likumprojektus par grozījumiem, kas 

nepieciešami attiecīgajos likumos, lai nodrošinātu šā likuma 51.panta noteikumu izpildi. 

(11.11.2004. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

11. No dienas, kad iesniegts pieteikums par 2009. gada attiecīgās novada vēlēšanu komisijas lēmuma par vēlēšanu 

rezultātiem apstrīdēšanu, līdz dienai, kad stājas spēkā lēmums par atkārtoto vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu, 

pilsētas, novada vai pagasta pašvaldības darbu pēc 2009. gada 1. jūlija nodrošina esošā pilsētas dome, novada 

dome vai pagasta padome saskaņā ar normatīvajiem aktiem, kas regulē novada pašvaldības darbību. 

(02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums  

 

 43 

 

12. No dienas, kad iesniegts pieteikums par 2009. gada attiecīgā vēlēšanu iecirkņa komisijas lēmuma par vēlēšanu 

rezultātu apstiprināšanu vai attiecīgās novada vēlēšanu komisijas lēmuma par novada domes vēlēšanu rezultātu 

apstiprināšanu apstrīdēšanu, līdz dienai, kad stājas spēkā atkārtotās balsošanas rezultāti, pilsētas, novada vai 

pagasta pašvaldības darbu pēc 2009. gada 1. jūlija nodrošina esošā pilsētas dome, novada dome vai pagasta 

padome saskaņā ar normatīvajiem aktiem, kas regulē novada pašvaldības darbību. 

 (02.10.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.11.2008.) 

13. Grozījumi šā likuma 2.panta pirmajā daļā par skaitļa "13" aizstāšanu ar skaitli "9" ir piemērojami, nosakot 

ievēlējamo deputātu skaitu vietējo pašvaldību vēlēšanās, kas notiks pēc šā likuma spēkā stāšanās. 

(14.02.2013. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.02.2013.) 

  

Informatīva atsauce uz Eiropas Savienības direktīvu 

(11.11.2004. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 26.11.2004.) 

Likumā iekļautas tiesību normas, kas izriet no Padomes 1994. gada 19. decembra direktīvas 1994/80/EK par to 

Eiropas Savienības pilsoņu tiesībām piedalīties pašvaldību darbībā, kuri pastāvīgi uzturas kādā no Eiropas 

Savienības dalībvalstīm, bet kuri nav attiecīgās dalībvalsts pilsoņi. 

  

Likums stājas spēkā ar tā izsludināšanas dienu. 

Likums Saeimā pieņemts 1994. gada 13. janvārī. 

Valsts prezidents G.Ulmanis 

Rīgā 1994. gada 25. janvārī 

 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 44 

Ar grozījumiem,  

kas pieņemti līdz 16.02.2017. 

 Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 
iecirkņu komisiju likums 

(Likuma nosaukums 13.11.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 29.11.2008. Likuma jaunā redakcija stājas 

spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 
 

 I nodaļa 

Vispārīgie noteikumi  

1.pants. (1) Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu, tautas nobalsošanas, kā arī republikas 

pilsētas domes un novada domes (turpmāk – dome) vēlēšanu sagatavošanai katrā republikas 

pilsētā un novadā no vēlētājiem tiek izveidota attiecīgi republikas pilsētas vēlēšanu komisija 

un novada vēlēšanu komisija (turpmāk – vēlēšanu komisija) 7-15 locekļu sastāvā. Vēlēšanu 

komisijas locekļu skaitu nosaka attiecīgā dome. 

 (2) Vēlēšanu un tautas nobalsošanas sarīkošanai republikas pilsētās un novados Centrālās 

vēlēšanu komisijas noteiktajos termiņos tiek izveidotas vēlēšanu iecirkņu komisijas 

(turpmāk – iecirkņu komisijas) – katra septiņu locekļu sastāvā. 

 (3) Vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās vietu pēc republikas pilsētas domes vai novada 

domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija. Dome paziņojumu par vēlēšanu 

iecirkņu atrašanās vietu izliek domes informācijas sniegšanas vietā, bet Centrālā vēlēšanu 

komisija iecirkņu sarakstu publicē laikrakstā "Latvijas Vēstnesis". 

 (4) Republikas pilsētās un novados, kur ir tikai viens vēlēšanu iecirknis, iecirkņa komisija netiek 

veidota, un tās pienākumus veic attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija. 

Republikas pilsētās un novados, kur ir divi vēlēšanu iecirkņi, viena iecirkņa komisijas 

pienākumus veic attiecīgā vēlēšanu komisija, bet otra iecirkņa komisiju izveido Centrālās 

vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. Republikas pilsētās un novados, kur ir trīs vēlēšanu 

iecirkņi vai vairāk vēlēšanu iecirkņu, iecirkņu komisijas izveido Centrālās vēlēšanu 

komisijas noteiktajā kārtībā, un attiecīgā vēlēšanu komisija neveic iecirkņa komisijas 

pienākumus. 

 (5) Saeimas vēlēšanām un tautas nobalsošanai ārvalstīs Centrālā vēlēšanu komisija pēc Ārlietu 

ministrijas priekšlikuma izveido vēlēšanu iecirkņus Latvijas Republikas konsulārajās 

iestādēs, kā arī citās šim nolūkam piemērotās telpās. Centrālā vēlēšanu komisija pēc kuģa 

īpašnieka priekšlikuma var izveidot vēlēšanu iecirkņus uz kuģiem ar Latvijas karogu, kas 

pierakstīti Latvijas Republikā, ja šajos gadījumos iespējams nodrošināt Saeimas vēlēšanu 

likuma nosacījumu ievērošanu. 

 (6) Vēlēšanu komisija Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā var izveidot vienu 

iecirkņa komisiju vai vairākas iecirkņa komisijas balsošanas organizēšanai vēlētāju 

atrašanās vietā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004. un 

13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Pirmās, otrās, trešās un ceturtās daļas 

jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku 

nosakošo normu.) 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 45 

2.pants. (1) Vēlēšanu komisijas kā pastāvīgas pašvaldību institūcijas darbojas visu attiecīgās domes 

pilnvaru laiku. Komisijas pilnvaras izbeidzas ar dienu, kad jaunievēlētā dome ir izveidojusi 

jaunu vēlēšanu komisiju. 

 (2) Vēlēšanu komisijas sastāvs tiek grozīts šajā likumā noteiktajā kārtībā. 

 (3) Iecirkņu komisijas darbojas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002. un 13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 

29.11.2008.) 

3.pants. (1) Vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju darbība Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta 

vēlēšanu un tautas nobalsošanas sagatavošanā un sarīkošanā tiek finansēta no valsts budžeta 

Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

 (2) Vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju darbība domes vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā 

tiek finansēta attiecīgi no republikas pilsētas vai novada budžeta. 

 (21) Ja Saeimas vēlēšanas, Eiropas Parlamenta vēlēšanas vai tautas nobalsošana notiek 

vienlaikus ar kārtējām domes vēlēšanām, atlīdzība vēlēšanu komisijām, iecirkņu komisijām 

un Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā pieaicinātajām personām tiek finansēta 

no valsts budžeta Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā, bet visi vēlēšanu komisiju 

darbības nodrošināšanai nepieciešamo preču un pakalpojumu iegādes izdevumi un telpu 

uzturēšanas izdevumi tiek finansēti no republikas pilsētas vai novada budžeta. 

 (3) (Izslēgta ar 19.06.1998. likumu.) 

 (4) (Izslēgta ar 19.06.1998. likumu.) 

 (5) Vēlēšanu (balsošanas) sarīkošanai nepieciešamās materiālās vērtības ir pašvaldības manta. 

Vēlēšanu (balsošanas) sarīkošanai nepieciešamās valsts vai pašvaldības īpašumā 

(valdījumā) esošās telpas ierādāmas bez nomas maksas. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004., 

13.11.2008. un 13.12.2012. likumu, kas stājas spēkā 11.01.2013.) 

4.pants. (1) Katrai vēlēšanu komisijai ir zīmogs ar papildinātā valsts mazā ģerboņa attēlu un attiecīgās 

komisijas nosaukumu. 

 (2) Iecirkņu komisiju zīmogu paraugus un izmantošanas kārtību nosaka Centrālā vēlēšanu 

komisija. 

 

II nodaļa 

Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas 
izveidošana un tās sastāva grozīšana 

5.pants. (1) Republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisiju ievēlē attiecīgās republikas pilsētas dome 

vai novada dome triju mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas vai viena mēneša laikā pēc domes 

izveidošanas. 

 (2) Iecirkņa komisiju izveido attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija 

Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

 (3) Saeimas vēlēšanām un tautas nobalsošanai ārvalstīs Centrālā vēlēšanu komisija no attiecīgo 

konsulāro iestāžu ieteiktajiem Latvijas pilsoņiem ieceļ iecirkņu komisijas. Ja vēlēšanu 

iecirkņus izveido uz kuģiem, Centrālā vēlēšanu komisija ieceļ iecirkņu komisijas no Latvijas 

pilsoņiem pēc attiecīgā kuģa īpašnieka ieteikuma. 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 46 

 (4) Šā panta trešajā daļā paredzētajos gadījumos par iecirkņa komisijas skaitlisko sastāvu 

Centrālā vēlēšanu komisija vienojas attiecīgi ar konsulāro iestādi vai kuģa īpašnieku, tomēr 

iecirkņa komisijā nedrīkst būt mazāk par trim un vairāk par septiņiem locekļiem. 

 (5) Eiropas Parlamenta vēlēšanām ārvalstīs Ārlietu ministrija ieceļ vēlēšanu iecirkņa komisiju 

balsošanai pa pastu septiņu locekļu sastāvā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004. un 13.11.2008. 

likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Pirmās daļas jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. 

Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

6.pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisijas izveidojamas no Latvijas pilsoņiem, kuri prot 

latviešu valodu un kuriem ir vismaz vispārējā vidējā izglītība. 

 (2) Par vēlēšanu komisijas vai iecirkņa komisijas locekli nevar būt Saeimas, attiecīgās 

republikas pilsētas domes vai novada domes deputāts. 

 (3) Par iecirkņa komisijas locekli nevar būt persona, kura ir pieteikta par deputāta kandidātu vai 

ir kandidātu saraksta iesniedzēja. 

 (4) Viena un tā pati persona, izņemot 1.panta ceturtajā daļā noteiktos gadījumus, nevar būt 

vairākās komisijās. 

 (5) Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

priekšsēdētāji, sekretāri un komisiju locekļi nav uzskatāmi par valsts amatpersonām likuma 

"Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" izpratnē. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004. un 

13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Otrās un piektās daļas jaunā redakcija 

stājas spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

7.pants. (1) Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus vēlēšanu komisijā ir reģistrēto politisko partiju 

vai to apvienību centrālajām pastāvīgi funkcionējošām vadības institūcijām, kā arī katram 

attiecīgās domes deputātam vai ne mazāk kā 10 balsstiesīgiem Latvijas pilsoņiem (turpmāk 

– vēlētāju grupa). 

 (2) Katras politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, deputāta vai vēlētāju grupas 

izvirzīto un pieteikto kandidātu skaits nedrīkst būt lielāks par attiecīgajā vēlēšanu komisijā 

ievēlējamo locekļu skaitu. 

(13.11.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 291.11.2008. Panta jaunā redakcija stājas 

spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

8.pants. (1) Pieteikumā jānorāda vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta vārds, uzvārds, personas kods, 

dzīvesvietas adrese, darbavieta un profesija (nodarbošanās), ziņas par piedalīšanos vēlēšanu 

sagatavošanā un sarīkošanā agrāk. Pieteikumam pievienojams katra kandidāta rakstveida 

paziņojums, ka viņš piekrīt savas kandidatūras pieteikšanai un savu personas datu apstrādei, 

kas veicama saskaņā ar šā likuma prasībām. 

 (2) Ja kandidātu izvirza vēlētāju grupa, pieteikums jāparaksta katram vēlētājam, norādot savu 

vārdu, uzvārdu, personas kodu un dzīvesvietas adresi. 

 (3) Ja kandidātu izvirza politiskā partija vai politisko partiju apvienība, pieteikumam 

pievienojams arī izraksts no tās centrālās pastāvīgi funkcionējošās vadības institūcijas 

lēmuma. 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 47 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002. un 13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 

29.11.2008. Trešās daļas jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma 

spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

9.pants.  Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu nosaka attiecīgā dome. 

Republikas pilsētas dome attiecīgu paziņojumu publicē laikrakstā "Latvijas Vēstnesis", bet 

novada dome to izliek redzamā vietā pie domes un pilsētas vai pagasta pārvaldes ēkām. 

(13.11.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 29.11.2008. Panta jaunā redakcija stājas 

spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

10.pants. (1) Dome pārbauda, vai pieteiktais kandidāts atbilst likumā noteiktajām prasībām (6.pants). 

 (2) Par katru kandidātu balso atsevišķi. Par ievēlētiem uzskatāmi tie kandidāti, kuri saņēmuši 

visvairāk balsu, taču ne mazāk, kā nepieciešams lēmuma pieņemšanai. 

 (3) Tie kandidāti, kuri saņēmuši ievēlēšanai nepieciešamo balsu skaitu, bet neiekļūst vēlēšanu 

komisijā, tiek iekļauti vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu sarakstā. 

 (4) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas locekļiem dome izsniedz Centrālās vēlēšanu 

komisijas apstiprināta parauga apliecības. 

 (5) Dome par vēlēšanu komisijas izveidošanu un tās sastāvu piecu dienu laikā pēc vēlēšanu 

komisijas ievēlēšanas paziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai. Paziņojumā jānorāda 

informācija, kas par katru komisijas locekli sniegta pieteikumā (8.panta pirmā daļa). 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002., 29.01.2004. un 13.11.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 29.11.2008.) 

11.pants. (1) Vēlēšanu komisijas loceklis var izbeigt darbību komisijā, iesniedzot par to pieteikumu 

attiecīgās republikas pilsētas domei vai novada domei. 

 (2) Ja vēlēšanu komisijas loceklis nepilda savus pienākumus vai pilda tos nolaidīgi, izdara 

pārkāpumus vai ja tiek konstatēti apstākļi, kas minēti šā likuma 6.pantā un ierobežo viņa 

tiesības tikt ievēlētam, šo vēlēšanu komisijas locekli var atsaukt pēc Centrālās vēlēšanu 

komisijas, attiecīgās vēlēšanu komisijas vai tās priekšsēdētāja ierosinājuma. 

 (3) Lēmumu par vēlēšanu komisijas locekļa atsaukšanu pieņem dome, kura ir izveidojusi 

attiecīgo komisiju. Ja ierosinājums par vēlēšanu komisijas locekļa atsaukšanu saņemts pēc 

vēlēšanu vai tautas nobalsošanas izsludināšanas, domes priekšsēdētājs triju dienu laikā 

sasauc domes sēdi. 

 (4) Ja vēlēšanu komisijas loceklis savu darbību komisijā ir izbeidzis vai ir atsaukts no tās, dome 

pieņem lēmumu par komisijas locekļa kandidāta uzaicināšanu vai jaunu vēlēšanu komisijas 

kandidātu pieteikšanas termiņa izsludināšanu. Ja vēlēšanu komisijas loceklis savu darbību 

komisijā ir apturējis, jautājumu par viņa aizstāšanu ar vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu 

izlemj dome. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004. un 13.11.2008. 

likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Pirmās daļas jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. 

Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

 

III nodaļa 

Vēlēšanu komisijas un iecirkņa 
komisijas darbības organizācija 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 48 

12.pants. (1) Vēlēšanu komisijas pirmo sēdi sasauc attiecīgās domes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota 

persona. 

 (2) Pirmajā sēdē vēlēšanu komisija no sava vidus ievēlē komisijas priekšsēdētāju un sekretāru. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008.) 

13.pants. (1) Vēlēšanu vai tautas nobalsošanas sagatavošanā un sarīkošanā vēlēšanu komisijas un iecirkņu 

komisijas savu darbību uzsāk un beidz Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

 (2) (Izslēgta ar 19.06.98. likumu.) 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. un 13.06.2002. likumu, kas stājas spēkā 

17.07.2002.) 

14.pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas darbu vada un komisijas sēdes sasauc tās 

priekšsēdētājs. 

 (2) Komisijas priekšsēdētāja prombūtnē viņa pienākumus pilda komisijas sekretārs, bet 

sekretāra pienākumus šādā gadījumā komisija uzdod veikt vienam no komisijas locekļiem. 

15.pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas sēdes ir atklātas. 

 (2) Netraucējot komisijas darbu, sēdē var būt klāt žurnālisti, reģistrēto politisko partiju un to 

apvienību pilnvarotas personas, viens no kandidātu saraksta iesniedzējiem. Vēlēšanu 

komisijas sēdē var būt klāt vēlētāji (balsotāji), ja viņi ir saņēmuši attiecīgās vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāja atļauju. 

 (3) Vēlēšanu komisijas sēdē ir tiesības piedalīties Centrālās vēlēšanu komisijas locekļiem vai 

tās pilnvarotām personām. 

 (4) Iecirkņa komisijas sēdē ir tiesības piedalīties Centrālās vēlēšanu komisijas un attiecīgās 

republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas locekļiem un šo komisiju pilnvarotām 

personām. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004. un 13.11.2008. 

likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Grozījumi otrajā daļā attiecībā uz vārdu “politisko 

organizāciju (partiju)” aizstāšanu ar vārdiem “politisko partiju” un ceturtās daļas jaunā 

redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo 

normu.) 

16.pants.  Vēlēšanu komisija un iecirkņa komisija lēmumus pieņem, atklāti balsojot. Lēmums ir 

pieņemts, ja “par” nobalso vairākums no komisijas locekļu kopskaita. Balsīm sadaloties 

līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. Komisijas loceklis, kurš nepiekrīt 

lēmumam, ir tiesīgs pievienot protokolam rakstveidā savu atsevišķo viedokli. 

17.pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas sēdē raksta sēdes protokolu, kuru paraksta 

komisijas priekšsēdētājs un sekretārs. Komisijas lēmumi ierakstāmi protokolā. 

 (2) Sēžu protokoliem jautājumu izskatīšanas secībā pievienojami dokumenti, kas attiecas uz 

izskatāmo jautājumu (sūdzības, akti, izziņas, vēlēšanu zīmes paraugs u. tml.). Sēžu protokoli 

sistematizējami lietā hronoloģiskā secībā. 

 (3) Katram deputātu kandidātu sarakstam domes vēlēšanās iekārtojama atsevišķa lieta. Šajā lietā 

ievietojams kandidātu saraksts, dokumenti, kas attiecas uz sarakstu kopumā (bankas kvīts, 

iesniedzēju pilnvarojums), un pēc tam visi dokumenti, kas attiecas uz katru deputāta 

kandidātu (paziņojumi, deklarācijas u.c.), tādā secībā, kādā viņi ietverti sarakstā. 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 49 

 (4) Minētie dokumenti nododami pašvaldības lietvedībā, kas tos sagatavo un nodod arhīvā 

pastāvīgai glabāšanai. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. un 13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 

29.11.2008.) 

18.pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs: 

1) pārstāv komisiju valsts un pašvaldību iestādēs, kā arī attiecībās ar fiziskajām un 

juridiskajām personām; 

2) pieņem vēlētājus jautājumos, kas saistīti ar attiecīgās komisijas darbību; 

3) rīkojas ar komisijai iedalītajiem finansu līdzekļiem un materiālajām vērtībām; 

4) informē augstāka līmeņa vēlēšanu komisiju un attiecīgo pašvaldību par savu darbību; 

5) pilda citus ar vēlēšanām vai nobalsošanu saistītus pienākumus. 

 (2) Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs ir atbildīgs par 

komisijas darbu kopumā, bet it īpaši par balsošanas rezultātu pareizu aprēķināšanu un to 

materiālo vērtību saglabāšanu, kas nodotas attiecīgās komisijas rīcībā. 

19.pants. (1) Vēlēšanu komisijas sekretārs un iecirkņa komisijas sekretārs raksta sēžu protokolus un kārto 

pārējo komisijas dokumentāciju. 

 (2) Komisijas sekretāra prombūtnē viņa pienākumus veic kāds no komisijas locekļiem saskaņā 

ar komisijas lēmumu. 

 (3) Komisijas sekretārs ir atbildīgs par dokumentu pareizu sakārtošanu un saglabāšanu līdz to 

nodošanai pašvaldības lietvedībā. 

20.pants. (1) Vēlēšanu komisijas locekļiem ir tiesības ierosināt jautājuma izskatīšanu komisijas sēdē, 

piedalīties izskatāmo jautājumu apspriešanā, vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja uzdevumā 

pārbaudīt attiecīgās iecirkņa komisijas darbību. 

 (2) Ja vēlēšanu komisijas loceklis tiek pieteikts par deputāta kandidātu vai viņš ir kandidātu 

saraksta iesniedzējs, viņa darbība komisijā apturama, tas ir, viņam nav tiesību piedalīties 

vēlēšanu komisijas darbībā ar kandidātu saraksta iesniegšanas dienu. 

 (3) Par pārkāpumiem, kas saistīti ar darbību vēlēšanu komisijā vai iecirkņa komisijā, tās loceklis 

ir saucams pie atbildības saskaņā ar likumu. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. un 29.01.2004. likumu, kas stājas spēkā 

12.02.2004.) 

21.pants. (1) Vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs, sekretārs un citi komisijas locekļi 

laikā, kad viņi pilda ar vēlēšanām saistītos pienākumus, atbrīvojami no pienākumiem savā 

pamatdarba vietā, saglabājot viņu amatu (darbavietu). 

 (2) Par laiku, kurā vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājs, sekretārs un citi 

komisijas locekļi pilda savus pienākumus komisijā, viņi saņem atlīdzību. 

 (3) Atlīdzības apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un 

komisijas locekļiem Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu un tautas nobalsošanas 

sagatavošanā nosaka Centrālā vēlēšanu komisija pēc Ministru kabineta noteikumiem, bet 

pārējos gadījumos – attiecīgā dome. 

 (31) 

 

Ja Saeimas vēlēšanas, Eiropas Parlamenta vēlēšanas vai tautas nobalsošana notiek 

vienlaikus ar kārtējām domes vēlēšanām, atlīdzības apmēru vēlēšanu komisijas un iecirkņa 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 50 

 

(32) 

komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un komisijas locekļiem par darbu domes vēlēšanu 

sagatavošanā nosaka Centrālā vēlēšanu komisija atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem. 

Šā panta trešajā daļā minētos Ministru kabineta noteikumus par atlīdzības apmēra 

noteikšanu vēlēšanu komisijas un iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, sekretāram un 

komisijas locekļiem Ministru kabinets pārskata reizi četros gados iepriekšējā kalendāra gadā 

pirms kārtējām Saeimas vēlēšanām, ņemot vērā Centrālās statistikas pārvaldes oficiālajā 

statistikas paziņojumā publicēto valstī strādājošo aizpagājušā gada mēneša vidējās darba 

samaksas apmēru un ekonomisko attīstību valstī. 

 (4) Vēlēšanu komisiju saimniecisko izdevumu tāmē Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā 

kārtībā iekļaujami līdzekļi, kas nepieciešami vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju locekļu 

nepārtrauktas darbības nodrošināšanai balsošanas procesa un balsu skaitīšanas laikā. 

Ēdināšanas izdevumus vēlēšanu komisiju un iecirkņu komisiju locekļiem kompensē 

Ministru kabineta noteiktajā apmērā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.06.2002., 29.01.2004., 13.11.2008., 13.12.2012. un 

16.02.2017. likumu, kas stājas spēkā 17.03.2017.) 

22.pants.  Balsošanas procesa un balsu skaitīšanas nodrošināšanai vēlēšanu komisija var pieaicināt 

valsts civildienesta ierēdņus un citus speciālistus no vēlētāju vidus. Ar viņiem attiecīgās 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs noslēdz līgumu, kurā noteiktas viņu tiesības un 

pienākumi, kā arī atlīdzība tāmē paredzēto līdzekļu ietvaros. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 14.09.2006. likumu, kas stājas spēkā 22.09.2006.) 

 

IV nodaļa 

Vēlēšanu komisijas kompetence 

23.pants. (1) Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisijas nodrošina Saeimas vēlēšanu, Eiropas 

Parlamenta vēlēšanu un attiecīgās domes vēlēšanu, kā arī likumā paredzētajos gadījumos – 

tautas nobalsošanas sagatavošanu un sarīkošanu. 

 (2) Vēlēšanu komisijai kā publisko tiesību subjektam ir atļauta tikai tāda darbība, kas paredzēta 

likumā un citos normatīvajos aktos. 

 (3) Vēlēšanu komisijas pilda pienākumus, kas noteikti: 

1) šajā likumā; 

2) Saeimas vēlēšanu likumā; 

21) Eiropas Parlamenta vēlēšanu likumā; 

3) Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā; 

4) likumā “Par tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu”; 

5) (izslēgts ar 19.06.1998. likumu); 

6) Centrālās vēlēšanu komisijas instrukcijās. 

(4) Vēlēšanu komisijām ir obligāti Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumi un rīkojumi. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 29.01.2004. un 13.11.2008. 

likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Pirmās daļas un trešās daļas 3.punkta jaunā redakcija 

stājas spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 51 

24.pants. (1) Saeimas vēlēšanu un Eiropas Parlamenta vēlēšanu sagatavošanā vēlēšanu komisijas: 

1) izskata jautājumus, kas saistīti ar vēlēšanu sagatavošanu un sarīkošanu attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā; 

2) kontrolē, lai visos vēlēšanu iecirkņos būtu iekārtotas likuma prasībām atbilstošas vēlēšanu 

telpas; 

3) sniedz palīdzību iecirkņu komisiju nodrošināšanā ar transportu, sakaru un citiem 

tehniskajiem līdzekļiem un apsardzi; 

4) nogādā iecirkņu komisijām pieteikto deputātu kandidātu sarakstus, vēlēšanu zīmes, 

aploksnes un citus vēlēšanu materiālus; 

5) (izslēgts ar 29.01.2004. likumu); 

6) sakarā ar saņemtajām sūdzībām vai pēc savas iniciatīvas pārbauda vēlēšanu rezultātus 

atsevišķos vēlēšanu iecirkņos; 

7) informē vēlētājus par vēlēšanu kārtību; 

8) izskata sūdzības un iesniegumus par attiecīgo vēlēšanu komisiju (iecirkņu komisiju) 

lēmumiem un darbību; 

81) pēc vēlēšanu pabeigšanas Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā saņem no 

iecirkņu komisijām balsu skaitīšanas protokolus un citus materiālus, pārbauda iecirkņu 

komisiju protokolus un nogādā tos Centrālajai vēlēšanu komisijai; 

82) sniedz Centrālajai vēlēšanu komisijai noteiktas formas pārskatu par finanšu līdzekļu 

izlietošanu; 

9) pilda citus ar attiecīgajām vēlēšanām saistītus pienākumus. 

 (2) (Izslēgta ar 13.11.2008. likumu.) 

(13.06.2002. likums redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 29.01.2004. un 13.11.2008. 

likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Pirmās daļas 8.1 un 8.2 punkts stājas spēkā un otrā 

daļa zaudē spēku 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.)  

25.pants. (1) Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisija atbilstoši Republikas pilsētas domes un 

novada domes vēlēšanu likumam Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā: 

1) pieņem, reģistrē un publicē deputātu kandidātu sarakstus normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā; 

2) apstiprina vēlēšanu zīmju saturu, nodrošina vēlēšanu zīmju izgatavošanu un nogādāšanu 

iecirkņu komisijām; 

3) nosaka vēlēšanu iecirkni, kurā notiek balsošana pirms vispārējās vēlēšanu dienas; 

4) kontrolē iecirkņu komisiju darbību un sniedz šīm komisijām palīdzību to nodrošināšanā 

ar transportu, sakaru un citiem tehniskajiem līdzekļiem un apsardzi; 

5) sakarā ar saņemtajām sūdzībām vai pēc savas iniciatīvas pārbauda vēlēšanu rezultātus 

atsevišķos vēlēšanu iecirkņos; 

6) informē vēlētājus par vēlēšanu kārtību; 

7) izskata ar vēlēšanām saistītas sūdzības un iesniegumus; 

8) ir tiesīga izskatīt jebkuru ar vēlēšanu sagatavošanu un vadīšanu saistītu jautājumu; 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 52 

9) pēc vēlēšanu pabeigšanas saņem no iecirkņu komisijām balsu skaitīšanas protokolus un 

citus materiālus, pārbauda iecirkņu komisiju protokolus, saskaita vēlēšanu rezultātus 

attiecīgi republikas pilsētā vai novadā; 

10) apstiprina vēlēšanu rezultātus, nosaka ievēlētos deputātus un notikušo vēlēšanu 

rezultātus publicē normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

11) nosūta savu lēmumu par vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu kopā ar vēlēšanu komisijas 

protokoliem Centrālajai vēlēšanu komisijai; 

12) pilda citus ar domes vēlēšanām saistītus pienākumus; 

13) pilda citus ar domes vēlēšanām saistītus pienākumus. 

 (2) (Izslēgta ar 13.11.2008. likumu.) 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 02.11.2000., 13.06.2002., 29.01.2004. un 

13.11.2008. likumu, kas stājas spēkā 29.11.2008. Pirmās daļas ievaddaļas 2., 3., 4., 5., 6., 

7., 8., 9., 11. un 12. punkta jaunā redakcija stājas spēkā, un otrā daļa zaudē spēku 

01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

26.pants.  Saskaņā ar likumu “Par tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu”, ja ne mazāk kā 10 000 

balsstiesīgo Latvijas pilsoņu ierosinājuši pilnīgi izstrādātu likumprojektu vai Satversmes 

grozījumu projektu, kā arī gadījumos, kad Valsts prezidents ir apturējis likuma publicēšanu, 

Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 

komisijas: 

1) nodrošina iespēju vēlētājiem parakstīties parakstu vākšanas lapās un nosūta tās Centrālajai 

vēlēšanu komisijai; 

2) sniedz Centrālajai vēlēšanu komisijai noteiktas formas pārskatu par finanšu līdzekļu 

izlietošanu; 

3) pilda citus ar tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu saistītus pienākumus. 

(13.11.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 29.11.2008. Panta jaunā redakcija stājas 

spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

27.pants.  (Izslēgts ar 19.06.1998. likumu, kas stājas spēkā no 22.07.1998.) 

  

V nodaļa 

Iecirkņa komisijas darbība 

28.pants. (1) Vēlēšanu, tautas nobalsošanas sagatavošanas laikā iecirkņu komisija: 

1) nodrošina, lai vēlēšanu (balsošanas) telpas būtu iekārtotas un apgādātas ar visu aizklātai 

balsošanai nepieciešamo aprīkojumu; 

2) atbilstoši likumiem nodrošina vēlētājiem (balsotājiem) iespēju iepazīties ar kandidātu 

sarakstiem, vēlēšanu zīmju vai balsošanas zīmju paraugiem un citiem likumā paredzētajiem 

vēlēšanu dokumentiem; 

3) nodrošina vēlēšanu vai balsošanas zīmju saglabāšanu līdz vēlēšanu (balsošanas) dienai. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998. likumu, kas stājas spēkā 22.07.1998.) 



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 53 

29.pants.  Vēlēšanu (balsošanas) dienā iecirkņa komisija nodrošina brīvu un netraucētu balsošanas 

norisi atbilstoši likuma un Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajai kārtībai un izskata 

vēlētāju (balsotāju) iesniegtās sūdzības un protestus. 

30.pants.  Par vēlēšanu (balsošanas) gaitu iecirkņa komisija raksta protokolu, atzīmējot tajā visus 

starpgadījumus un traucējumus, kā arī vēlētāju (balsotāju) sūdzības, protestus un sakarā ar 

tiem pieņemtos lēmumus. 

31.pants.  Pēc vēlēšanu iecirkņu slēgšanas iecirkņa komisija Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā 

kārtībā nodrošina nodoto balsu saskaitīšanu un nogādā balsu skaitīšanas protokolu kopā ar 

citiem materiāliem attiecīgi republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijai. 

(13.11.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 29.11.2008. Panta jaunā redakcija stājas 

spēkā 01.07.2009. Sk. 13.11.2008. likuma spēkā stāšanās laiku nosakošo normu.) 

  

VI nodaļa 

Vēlēšanu komisijas vai iecirkņa komisijas lēmumu apstrīdēšana un pārsūdzēšana 

(Nodaļas nosaukums 14.09.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 22.09.2006.) 

32.pants.  Vēlēšanu komisijas vai iecirkņa komisijas lēmumu likumā noteiktajā kārtībā var apstrīdēt 

Centrālajā vēlēšanu komisijā. Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu par vēlēšanu komisijas 

vai iecirkņa komisijas lēmumu likumā noteiktajā kārtībā var pārsūdzēt tiesā. 

(14.09.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 22.09.2006.) 

33.pants.  Tiesības apstrīdēt un pārsūdzēt šā likuma 32.pantā minētos lēmumus ir: 

1) vēlēšanās – kandidātu sarakstu iesniedzējiem un pieteiktajiem kandidātiem; 

2) tautas nobalsošanā par likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu – personai, kas 

iesniegusi Centrālajai vēlēšanu komisijai ne mazāk kā 10 000 balsstiesīgo Latvijas pilsoņu 

parakstītu pilnīgi izstrādātu likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu; 

3) tautas nobalsošanā par Saeimas atlaišanu – ne mazāk kā vienai trešdaļai Saeimas deputātu; 

4) (izslēgts ar 19.06.1998. likumu). 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 19.06.1998., 29.01.2004. un 14.09.2006. likumu, kas stājas 

spēkā 22.09.2006.) 

34.pants.  (Izslēgts ar 29.01.2004. likumu, kas stājas spēkā 12.02.2004.) 

 
 

Pārejas noteikums 

Novada vēlēšanu komisijā, ko izveido 2009. gada 6. jūnijā paredzētajām domes vēlēšanām, var ievēlēt arī 

personas, kuras ir pēc 2005. gada pašvaldību vēlēšanām izveidotās pilsētas, rajona, novada vai pagasta vēlēšanu 

komisijas locekļi. 

(13.11.2008. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 29.11.2008.) 

 

Likums Saeimā pieņemts 1995. gada 10. maijā. 

  

Valsts prezidents                                                      



 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums  

 

 54 

G.Ulmanis 

Rīgā 1995. gada 19. maijā 

  



 

Vēlētāju reģistra likums  

 

 55 

Ar grozījumiem,  

kas pieņemti līdz  09.02.2017. 

 Vēlētāju reģistra likums 

1.pants.  Šā likuma mērķis ir nodrošināt Latvijas Republikas teritorijā vienotas vēlētāju uzskaites 

sistēmas – vēlētāju reģistra (turpmāk – Reģistrs) – izveidi un reglamentēt vēlētāju sarakstu 

veidošanu. 

2.pants.  Reģistrs nodrošina to personu uzskaiti, kurām saskaņā ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu 

likumu vai Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumu ir tiesības vēlēt 

Latvijas Republikā (turpmāk – vēlētāji). 

(11.05.2006. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 17.07.2008. likumu, kas 

stājas spēkā 01.07.2009.) 

3.pants. (1) Reģistra darbības metodisko vadību un uzraudzību veic Centrālā vēlēšanu komisija. 

 (2) Reģistrā iekļautās ziņas apstrādā un Reģistru uztur Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 

(turpmāk – Pārvalde). 

4.pants.  Ar Reģistra izveidošanu un uzturēšanu saistītos izdevumus sedz no valsts budžeta. 

5.pants. (1) Reģistrā iekļauj, aktualizē un glabā ziņas par rīcībspējīgiem Latvijas pilsoņiem, kuri 

Eiropas Parlamenta, republikas pilsētas un novada domes vēlēšanu (turpmāk arī – 

vēlēšanas) dienā ir sasnieguši 18 gadu vecumu un ir reģistrēti Iedzīvotāju reģistrā. 

 (11) Reģistrā iekļauj, aktualizē un glabā ziņas par tiem rīcībspējīgajiem Eiropas Savienības 

pilsoņiem, kuri nav Latvijas pilsoņi, bet ir reģistrēti Iedzīvotāju reģistrā un kuri republikas 

pilsētas un novada domes vēlēšanu dienā ir sasnieguši 18 gadu vecumu. 

 (2) Reģistrā iekļauj, aktualizē un glabā ziņas par rīcībspējīgiem Eiropas Savienības pilsoņiem, 

kuri nav Latvijas pilsoņi un Eiropas Parlamenta vēlēšanu dienā ir sasnieguši 18 gadu 

vecumu, kuri ir reģistrēti Iedzīvotāju reģistrā vai pieteikušies Ārlietu ministrijā un attiecībā 

uz kuriem atbilstoši likumam Centrālā vēlēšanu komisija pieņēmusi lēmumu par viņu 

iekļaušanu Reģistrā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 11.05.2006. un 17.07.2008. likumu, kas stājas 

spēkā 01.07.2009.) 

6.pants. 

 

 

 

 

 

(1) Reģistrā par vēlētāju iekļaujamas šādas ziņas:  

1) personas kods;  

2) vēlētāja kods;  

21) dzimšanas datums;  

3) vārds (vārdi);  

4) uzvārds;  

5) pilsonība;  

6) ziņas par personu apliecinošu dokumentu:  

a) dokumenta veids,  

b) sērija un numurs,  



 

Vēlētāju reģistra likums  

 

 56 

c) izdošanas datums,  

d) derīguma termiņš,  

e) izdevējvalsts un izdevējiestāde;  

7) dzīvesvietas adrese;  

8) adrese ārvalstī, uz kuru izsūtāmi dokumenti balsošanai pa pastu, ja vēlētājs pieteicies 

balsot pa pastu;  

81) adrese ieslodzījuma vietā, uz kuru izsūtāmi dokumenti balsošanai pa pastu, ja vēlētājs 

pieteicies balsot pa pastu;  

9) ziņas par vēlēšanu iecirkni:  

a) numurs,  

b) adrese;  

10) kārtas numurs vēlēšanu iecirkņa vēlētāju sarakstā;  

11) ziņas par iekļaušanu Reģistrā vai izslēgšanu no tā;  

12) ziņas par kandidēšanu republikas pilsētas un novada domes vēlēšanās:  

a) kandidāta pieteikšanas datums,  

b) saraksta iesniedzējs – reģistrēta politiskā partija vai reģistrētu politisko partiju reģistrēta 

apvienība, vai divas vai vairākas reģistrētas politiskās partijas, kuras nav apvienojušās 

reģistrētā politisko partiju apvienībā, vai vēlētāju apvienības,  

c) saraksta nosaukums,  

d) pašvaldības administratīvā teritorija, kurā kandidē;  

13) ziņas par kandidēšanu Eiropas Parlamenta vēlēšanās:  

a) kandidāta pieteikšanas datums,  

b) saraksta iesniedzējs – reģistrēta politiskā organizācija (partija) vai reģistrēta politisko 

organizāciju (partiju) apvienība. 

 (2) Iekļaujot ziņas Reģistrā vai aktualizējot tās, papildus norāda ziņu iekļaušanas vai 

aktualizēšanas datumu un iemeslu. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 17.07.2008. un 26.02.2009. likumu, kas stājas 

spēkā 12.03.2009.) 

7.pants.  Centrālā vēlēšanu komisija 120 dienas pirms vēlēšanām iesniedz Pārvaldei ziņas par visiem 

izveidotajiem vēlēšanu iecirkņiem, norādot katra vēlēšanu iecirkņa numuru un adresi, kā 

arī triju dienu laikā informē to par visām izmaiņām šajās ziņās. 

8.pants. (1) Pārvalde 120 dienas pirms vēlēšanām elektroniski apkopo un izsniedz pašvaldībām 

Iedzīvotāju reģistra datus par katras pašvaldības administratīvajā teritorijā esošo 

dzīvesvietu adresēs (ēkās) reģistrēto vēlētāju skaitu un iepriekšējās vēlēšanās reģistrēto 

vēlēšanu iecirkni. 

 (2) Republikas pilsētas dome vai novada dome pārbauda un papildina vai maina Pārvaldes 

sniegtās ziņas ar tās administratīvajā teritorijā esošā vēlētāja dzīvesvietas adresei (ēkai) 

atbilstošā vēlēšanu iecirkņa numuru un Pārvaldes noteiktajā elektroniskā formā triju nedēļu 



 

Vēlētāju reģistra likums  

 

 57 

laikā no minēto ziņu saņemšanas dienas iesniedz tās Pārvaldei, kura aktualizē Reģistrā 

iekļautās ziņas. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004. un 17.07.2008. likumu, kas stājas spēkā 

01.07.2009.) 

9.pants. (1) Pārvalde 90 dienas pirms vēlēšanām, pamatojoties uz Iedzīvotāju reģistrā esošajām ziņām, 

iekļauj Reģistrā ziņas par rīcībspējīgiem Latvijas pilsoņiem, kuri kārtējo vēlēšanu dienā 

sasniegs 18 gadu vecumu. 

 (2) Pārvalde 90 dienas pirms republikas pilsētas un novada domes vēlēšanām, pamatojoties uz 

Iedzīvotāju reģistrā esošajām ziņām, iekļauj Reģistrā ziņas par tiem rīcībspējīgajiem 

Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri nav Latvijas pilsoņi, bet ir reģistrēti Iedzīvotāju reģistrā 

un kuri kārtējo vēlēšanu dienā sasniegs 18 gadu vecumu. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004. un 17.07.2008. likumu, kas stājas spēkā 

01.07.2009.) 

10.pants.  Centrālā vēlēšanu komisija ne vēlāk kā 20 dienas pirms Eiropas Parlamenta vēlēšanām 

iekļauj Reģistrā ziņas par Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri nav Latvijas pilsoņi, bet kuri 

reģistrēti Iedzīvotāju reģistrā un attiecībā uz kuriem Centrālā vēlēšanu komisija likumā 

noteiktajā kārtībā pieņēmusi lēmumu par viņu iekļaušanu Reģistrā. 

11.pants.  Centrālā vēlēšanu komisija ne vēlāk kā 20 dienas pirms Eiropas Parlamenta vēlēšanām 

iekļauj Reģistrā ziņas par Eiropas Savienības pilsoņiem, kuri saskaņā ar 1961. gada 

18. aprīļa Vīnes konvenciju par diplomātiskajiem sakariem un 1963. gada 24. aprīļa Vīnes 

konvenciju par konsulārajiem sakariem ir atbrīvoti no reģistrācijas Iedzīvotāju reģistrā un 

kuri ne vēlāk kā 30 dienas pirms vēlēšanām Ārlietu ministrijā pieteikušies balsot Eiropas 

Parlamenta vēlēšanās Latvijas Republikā. 

11.1 pants. (1) Vēlēšanu komisija ziņas par republikas pilsētas un novada domes vēlēšanām pieteiktajiem 

kandidātiem Reģistrā iekļauj Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. 

 (2) Ziņas par Eiropas Parlamenta vēlēšanām pieteiktajiem kandidātiem Reģistrā iekļauj 

Centrālā vēlēšanu komisija. 

(30.09.2004. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 17.07.2008. un 26.02.2009. 

likumu, kas stājas spēkā 12.03.2009.) 

12.pants. (1) Pārvalde ne vēlāk kā 75 dienas pirms vēlēšanām katram vēlēšanu iecirknim sagatavo 

sākotnējo vēlētāju sarakstu. 

 (2) Iecirkņa vēlētāju sarakstā iekļauj visus vēlētājus, kuri deklarējuši dzīvesvietu attiecīgajam 

vēlēšanu iecirknim piederīgajās adresēs vai kuriem šajās iecirknim piederīgajās adresēs 

bijusi pēdējā reģistrētā dzīvesvietas adrese. 

 (3) Vēlētājus, kuri reģistrējuši savu dzīvesvietu ārvalstīs, iekļauj ārvalstīs dzīvojošo vēlētāju 

sarakstā.  

 (4) Republikas pilsētas un novada domes vēlēšanām iecirkņa vēlētāju sarakstā iekļauj tikai tos 

vēlētājus, kuri ir reģistrēti dzīvesvietā attiecīgajam vēlēšanu iecirknim piederīgajās adresēs. 

 (5) Ja republikas pilsētas un novada domes vēlēšanas notiek vienlaikus ar Eiropas Parlamenta 

vēlēšanām, vēlētājus, kuriem ir tiesības piedalīties abās vēlēšanās, iekļauj tā vēlēšanu 

iecirkņa sarakstā, kuram piederīgajās adresēs vēlētāji reģistrēti dzīvesvietā atbilstoši 

Pilsētas domes, novada domes un pagasta padomes vēlēšanu likuma nosacījumiem. 



 

Vēlētāju reģistra likums  

 

 58 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 17.07.2008. un 26.02.2009. likumu, kas stājas 

spēkā 12.03.2009.) 

13.pants. (1) Pārvalde ne vēlāk kā 70 dienas pirms vēlēšanām nosūta vēlētājam pa pastu uz viņa 

dzīvesvietas adresi Latvijā informāciju par to, kura vēlēšanu iecirkņa vēlētāju sarakstā viņš 

iekļauts. 

 (2) Vēlētājiem, kuriem nav deklarētās dzīvesvietas vai kuri iekļauti ārvalstīs dzīvojošo vēlētāju 

sarakstā, šā panta pirmajā daļā minēto informāciju nenosūta. 

 (3) Pārvalde ne vēlāk kā 70 dienas pirms vēlēšanām nodrošina iespēju vēlētājam internetā bez 

maksas saņemt informāciju par to, kura vēlēšanu iecirkņa vēlētāju sarakstā viņš iekļauts. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.02.2009. likumu, kas stājas spēkā 12.03.2009.) 

14.pants. (1) Vēlētājs balso tajā vēlēšanu iecirknī, kura vēlētāju sarakstā viņš iekļauts saskaņā ar Reģistrā 

ietvertajām ziņām. 

 (2) Republikas pilsētas un novada domes vēlēšanās vēlētājam ir tiesības mainīt vēlēšanu 

iecirkni, izraugoties jebkuru citu vēlēšanu iecirkni tās pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, kurā viņš deklarējis savu dzīvesvietu vai kurā viņam atrodas likumā noteiktajā 

kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums. 

 (3) Eiropas Parlamenta vēlēšanās vēlētājam ir tiesības mainīt vēlēšanu iecirkni, izvēloties 

jebkuru citu vēlēšanu iecirkni Latvijas teritorijā. 

 (4) Par savu vēlmi mainīt vēlēšanu iecirkni šā panta otrajā un trešajā daļā minētajos gadījumos 

vēlētājs ne vēlāk kā 18 dienas pirms vēlēšanām pats personiski iesniedz iesniegumu 

jebkurai pašvaldībai vai tās dzīvesvietas deklarēšanas iestādei. Aizdomās turētās un 

apsūdzētās personas, kurām kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums, iesniegumu par 

vēlēšanu iecirkņa maiņu iesniedz ieslodzījuma vietas administrācijai. 

 (5) Ja republikas pilsētas un novada domes vēlēšanās vēlētājs izraugās vēlēšanu iecirkni tās 

pašvaldības administratīvajā teritorijā, kurā viņam atrodas likumā noteiktajā kārtībā 

reģistrēts nekustamais īpašums, viņš pašvaldībai vai tās dzīvesvietas deklarēšanas iestādei 

papildus uzrāda īpašumtiesības apliecinošu dokumentu. 

 (6) Pašvaldība vai tās dzīvesvietas deklarēšanas iestāde vai ieslodzījuma vietas administrācija, 

izmantojot tiešsaistes datu pārraidi, aktualizē Reģistrā iekļautās ziņas par vēlēšanu iecirkņa 

maiņu iesnieguma saņemšanas dienā. 

 (7) (Izslēgta ar 30.09.2004. likumu.) 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 11.05.2006., 17.07.2008., 26.02.2009. un 

09.02.2017. likumu, kas stājas spēkā 02.03.2017.) 

15.pants. (1) Ja saņemts Eiropas Savienības pilsoņa iesniegums, kurā pieprasīts anulēt Reģistrā ierakstu 

par viņu, vai ja Eiropas Savienības pilsonis ir zaudējis tiesības vēlēt tajā Eiropas Savienības 

dalībvalstī, kuras pilsonis viņš ir, Centrālā vēlēšanu komisija izslēdz attiecīgās ziņas no 

Reģistra. 

 (2) Pārvalde saskaņā ar Iedzīvotāju reģistrā ietverto informāciju iekļauj ziņas Reģistrā un 

aktualizē tās, ja:  

1) vēlētājs miris;  

2) vēlētājs atzīts par rīcībnespējīgu vai rīcībspējīgu;  

3) vēlētājs ieguvis vai zaudējis Latvijas pilsonību;  



 

Vēlētāju reģistra likums  

 

 59 

4) vēlētājs mainījis vārdu (vārdus) vai uzvārdu;  

5) vēlētājs mainījis personu apliecinošu dokumentu;  

6) vēlētājs zaudējis Eiropas Savienības pilsonību;  

7) zudis tiesiskais pamats vēlētāja reģistrācijai Iedzīvotāju reģistrā. 

 (3) Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs saskaņā ar Sodu reģistrā iekļauto informāciju 

atbilstoši attiecīgajam vēlēšanu likumam aktualizē Reģistrā iekļautās ziņas, ja vēlētājs 

izcieš sodu brīvības atņemšanas vietā. 

 (4) Reģistrā iekļautās ziņas saskaņā ar šā panta pirmo, otro un trešo daļu aktualizē līdz pulksten 

18 piektajā dienā pirms vēlēšanām. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004., 26.02.2009. un 09.02.2017. likumu, kas stājas 

spēkā 02.03.2017.) 

16.pants (1) Pārvalde 15 dienas pirms vēlēšanām saskaņā ar Reģistrā esošo informāciju izveido vēlētāju 

sarakstus. 

 (2) Vēlētāju sarakstu saturu un formu apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija. 

 (3) Vēlētāju sarakstus ar Latvijā reģistrētajiem vēlētājiem nosūta republikas pilsētu un novadu 

vēlēšanu komisijām. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 17.07.2008. likumu, kas stājas spēkā 01.07.2009.) 

17.pants.  Pārvalde 10 dienas pirms vēlēšanām pa pastu nosūta vēlētājam uz viņa dzīvesvietas adresi 

Latvijā informāciju par to, kura vēlēšanu iecirkņa sarakstā viņš iekļauts, ja: 

1) vēlētājs šajā likumā noteiktajā kārtībā paziņojis par vēlēšanu iecirkņa maiņu; 

2) laika periodā no sākotnējo vēlētāju sarakstu sastādīšanas dienas vēlētājs ieguvis tiesības 

vēlēt attiecīgajās vēlēšanās. 

18.pants.  Saņēmusi iesniegumu balsošanai pa pastu, vēlēšanu iecirkņa komisija balsošanai pa pastu 

tiešsaistes datu pārraides režīmā izdara Reģistrā atzīmi par vēlētāja pieteikšanos piedalīties 

attiecīgajās vēlēšanās, balsojot pa pastu, un norāda vēlētāja adresi ārvalstī, uz kuru izsūtāmi 

dokumenti balsošanai pa pastu. 

19.pants. (1) Pārvalde līdz pulksten 19 piektajā dienā pirms vēlēšanām nosūta Centrālajai vēlēšanu 

komisijai informāciju par tām personām, kuras iekļautas vēlēšanu komisijām nosūtītajos 

sarakstos, bet pēc sarakstu nosūtīšanas zaudējušas vai ieguvušas tiesības vēlēt attiecīgajās 

vēlēšanās.  

 (2) Centrālā vēlēšanu komisija informē vēlēšanu iecirkņus par izmaiņām vēlētāju sarakstos. 

 (3) Vēlēšanu komisijas izdara atzīmes vēlētāju sarakstos Centrālās vēlēšanu komisijas 

noteiktajā kārtībā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.09.2004. likumu, kas stājas spēkā 14.10.2004.) 

20.pants.  Reģistrā iekļautās ziņas tiek uzkrātas, nodotas valsts arhīvā vai iznīcinātas informācijas 

sistēmās tādā kārtībā, kāda noteikta normatīvajos aktos, kuri regulē dokumentēto datu 

arhivēšanu. 

21.pants.  Lēmumu par personas iekļaušanu Reģistrā, atteikšanos iekļaut Reģistrā vai izslēgšanu no tā 

var pārsūdzēt tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Tiesa izskata 

pieteikumu ne vēlāk kā triju darbdienu laikā pēc lietas ierosināšanas. Tiesas spriedums 

izpildāms nekavējoties. 



 

Vēlētāju reģistra likums  

 

 60 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 11.05.2006. likumu, kas stājas spēkā 31.05.2006.) 

 

Informatīva atsauce uz Eiropas Savienības direktīvu 
(11.05.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 31.05.2006.) 

Likumā iekļautas tiesību normas, kas izriet no Padomes 1993. gada 6. decembra direktīvas 93/109/EK, ar ko 

nosaka sīki izstrādātu kārtību balsstiesību un tiesību kandidēt Eiropas Parlamenta vēlēšanās izmantošanai 

Savienības pilsoņiem, kas dzīvo dalībvalstī, kuras pilsoņi tie nav. 

 

Likums stājas spēkā 2004. gada 5. februārī.  

 

Likums Saeimā pieņemts 2004. gada 22. janvārī. 

Valsts prezidente V.Vīķe-Freiberga 

Rīgā 2004. gada 29. janvārī 

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:31993L0109:LV:HTML


 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 61 

Ar grozījumiem,  

kas pieņemti līdz  16.06.2016. 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums 

 

I nodaļa 

Vispārīgie noteikumi 

1.pants.  Likumā lietotie termini 

Likumā ir lietoti šādi termini: 

1) aģitācijas veicējs – politiskā partija, politisko partiju apvienība, vēlētāju apvienība, 

deputāta kandidāts un nesaistītā persona, kas veic priekšvēlēšanu aģitāciju; 

2) nesaistītā persona – ar politiskajām partijām, to apvienībām vai vēlētāju apvienībām 

nesaistīta fiziskā persona, juridiskā persona vai reģistrēta šādu personu apvienība, kas savā 

vārdā veic priekšvēlēšanu aģitāciju; 

3) priekšvēlēšanu aģitācija – politiskās partijas, politisko partiju apvienības, vēlētāju 

apvienības vai deputāta kandidāta reklamēšana plašsaziņas līdzekļos vai citādā veidā, ja tā 

satur tiešu vai netiešu aicinājumu balsot par vai pret kādu politisko partiju, politisko partiju 

apvienību, vēlētāju apvienību vai deputāta kandidātu; 

4) priekšvēlēšanu aģitācijas periods – laika posms no 120. dienas pirms vēlēšanām līdz 

vēlēšanu dienai. Ja Saeima ir atlaista vai atsaukta vai republikas pilsētas dome vai novada 

dome tiek atlaista, vai tiek izsludinātas atkārtotas vēlēšanas, priekšvēlēšanu aģitācijas 

periods ir laika posms no vēlēšanu izsludināšanas dienas līdz vēlēšanu dienai; 

5) samaksa – jebkāda atlīdzība, tai skaitā jebkuri mantiski labumi, pakalpojumi, tiesību 

nodošana, atbrīvošana no pienākuma, atteikšanās no kādām tiesībām par labu citai personai 

u.c. (turpmāk arī – maksa); 

6) slēptā priekšvēlēšanu aģitācija – priekšvēlēšanu aģitācija, par kuru saņemta samaksa un 

kuras apmaksātājs (atlīdzības devējs) pretēji šā likuma noteikumiem nav norādīts. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 16.06.2016. likumu, kas stājas spēkā 15.07.2016.) 

2.pants.  Likuma mērķis 

Šā likuma mērķis ir nodrošināt iespēju personai paust viedokli un iespēju sabiedrībai saņemt 

vispusīgu informāciju par deputātu kandidātiem, deputātu kandidātu sarakstiem, 

politiskajām partijām, politisko partiju apvienībām un vēlētāju apvienībām pirms Saeimas, 

Eiropas Parlamenta un republikas pilsētu domju un novadu domju vēlēšanām (turpmāk arī 

– pašvaldību vēlēšanas). 

3.pants.  Slēptās priekšvēlēšanu aģitācijas aizliegums 

 (1) Slēptā priekšvēlēšanu aģitācija ir aizliegta. 

 (2) Šā panta pirmās daļas pārkāpuma gadījumā slēptajai priekšvēlēšanu aģitācijai iztērētie 

līdzekļi tiek ieskaitīti aģitācijas veicēja priekšvēlēšanu izdevumos. 

 

 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 62 

4.pants.  Nesaistīto personu veiktā priekšvēlēšanu aģitācija 

 (1) Nesaistītajai personai ir tiesības veikt priekšvēlēšanu aģitāciju atbilstoši šajā likumā 

noteiktajai kārtībai. 

 (2) Par nesaistītās personas veiktu priekšvēlēšanu aģitāciju nav uzskatāma aģitācija, ko veic 

politiskā partija, politisko partiju apvienība vai vēlētāju apvienība, kura iesniegusi deputātu 

kandidātu sarakstus, šādas politiskās partijas, politisko partiju apvienības vai vēlētāju 

apvienības deputāta kandidāts, kā arī politisko partiju apvienībā esoša politiskā partija, ja 

šāda apvienība ir iesniegusi deputātu kandidātu sarakstus. 

 (3) Finanšu līdzekļi vai manta, kas tiek izmantota priekšvēlēšanu aģitācijai, kuru veic nesaistītās 

personas, nav uzskatāma par dāvinājumu (ziedojumu) politiskajai partijai vai politisko 

partiju apvienībai Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likuma izpratnē. 

 (4) Valsts un atvasinātu publisku personu institūcijām un kapitālsabiedrībām, kurās valstij vai 

atvasinātām publiskām personām pieder kapitāla daļas (akcijas), kā arī kapitālsabiedrībām, 

kurās vienas vai vairāku valsts vai atvasinātu publisku personu kapitālsabiedrībām 

piederošās daļas (akcijas) atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 procentus, aizliegts veikt 

priekšvēlēšanu aģitāciju. 

5.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācijas izdevumu ierobežojumi 

 (1) Politiskās partijas un politisko partiju apvienības priekšvēlēšanu aģitācijas izdevumu 

(priekšvēlēšanu izdevumu) apjoma ierobežojumus reglamentē Politisko organizāciju 

(partiju) finansēšanas likums. 

 (2) Nesaistītā persona priekšvēlēšanu aģitācijai drīkst izmantot līdzekļus, kas nepārsniedz 15 

minimālās mēnešalgas. Minimālā mēnešalga šā likuma izpratnē ir minimālās mēnešalgas 

apmērs, kāds bija noteikts attiecīgā kalendārā gada 1.janvārī. 

 (3) Šā panta otrajā daļā minēto līdzekļu apmēru, ko nesaistītā persona drīkst izmantot 

priekšvēlēšanu aģitācijai, veido attiecīgās personas izdevumi priekšvēlēšanu aģitācijas 

periodā neatkarīgi no datuma, kad izrakstīts darījumu apliecinošs dokuments (rēķins, līgums 

vai cits dokuments), saņemts vai veikts maksājums par: 

1) reklāmas izvietošanu: 

a) sabiedriskā elektroniskā plašsaziņas līdzekļa televīzijas programmās un raidījumos, 

b) sabiedriskā elektroniskā plašsaziņas līdzekļa radio programmās un raidījumos, 

c) komerciālā elektroniskā plašsaziņas līdzekļa televīzijas programmās un raidījumos, 

d) komerciālā elektroniskā plašsaziņas līdzekļa radio programmās un raidījumos, 

e) laikrakstos, žurnālos, biļetenos un citos likumā noteiktajā kārtībā reģistrētajos 

periodiskajos izdevumos, kuri tiek sagatavoti iespiedtehnikā un plaši izplatīti visā valsts 

teritorijā, 

f) laikrakstos, žurnālos, biļetenos un citos likumā noteiktajā kārtībā reģistrētajos 

periodiskajos izdevumos, kuri tiek sagatavoti iespiedtehnikā un kuru tirāžas lielākā daļa tiek 

izplatīta vienas republikas pilsētas vai novada teritorijā, 

g) internetā, izņemot nesaistītās personas mājaslapu, 

h) telpās un publiskajās vietās (laukumos, skvēros, ielās, uz tiltiem un citās tamlīdzīgās 

vietās) neatkarīgi no īpašuma piederības; 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 63 

2) pasta (arī elektroniskā pasta) pakalpojumu izmantošanu, lai ar tā palīdzību nosūtītu 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus; 

3) labdarības pasākumu finansēšanu, sponsorēšanu, izmaksājot pabalstus un izdarot 

dāvinājumus (ziedojumus), ja tam ir priekšvēlēšanu aģitācijas raksturs. 

 (4) Visi finanšu līdzekļi, kas tiek izlietoti priekšvēlēšanu aģitācijai, kuru veic nesaistītās 

personas, un kas pārsniedz vienu minimālo mēnešalgu, tieši un nepastarpināti ieskaitāmi 

saņēmēja bankas kontā. Ja nesaistīto personu veiktajai priekšvēlēšanu aģitācijai izlietoto 

finanšu līdzekļu apmērs ir sasniedzis vienu minimālo mēnešalgu, turpmākie finanšu līdzekļi 

neatkarīgi no to apjoma tieši un nepastarpināti ieskaitāmi saņēmēja bankas kontā. 

 (5) Ja nesaistītās personas veiktās priekšvēlēšanu aģitācijas kopējā samaksa vienam un tam 

pašam elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim, preses izdevumam, personai, kas vienojas ar 

aģitācijas veicēju par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu internetā, kā arī 

personai vai institūcijai, kura piešķir par maksu telpas un publiskas vietas priekšvēlēšanu 

aģitācijas veikšanai (neatkarīgi no īpašuma piederības) vai sniedz pasta (arī elektroniskā 

pasta) pakalpojumus, lai nosūtītu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus, līguma noslēgšanas 

gadījumā pārsniegtu šā panta otrajā daļā noteikto izdevumu apjomu, attiecīgais 

elektroniskais plašsaziņas līdzeklis, preses izdevums, persona, kas vienojas ar aģitācijas 

veicēju par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu internetā, kā arī persona vai 

institūcija, kura piešķir par maksu telpas un publiskas vietas priekšvēlēšanu aģitācijas 

veikšanai (neatkarīgi no īpašuma piederības) vai sniedz pasta (arī elektroniskā pasta) 

pakalpojumus, lai nosūtītu priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus, nesaistītajai personai 

līguma noslēgšanu atsaka. 

 

II nodaļa 

Valsts nodrošinātais raidlaiks elektronisko plašsaziņas līdzekļu programmās 

6.pants.  Tiesības uz valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku 

 (1) Viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstā esošajiem deputātu kandidātiem ir tiesības 

sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio pirmajā programmā 

izmantot priekšvēlēšanu aģitācijai valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku šajā nodaļā 

noteiktajos gadījumos, kārtībā un apjomā. 

 (2) Tiesības uz valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku ir Saeimas vai Eiropas Parlamenta 

vēlēšanām iesniegtā viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstā esošajiem deputātu 

kandidātiem, kā arī pašvaldību vēlēšanām iesniegtā viena nosaukuma deputātu kandidātu 

sarakstā esošajiem deputātu kandidātiem, ja attiecīgais saraksts iesniegts Rīgas domes 

vēlēšanām vai kopumā vismaz piecu republikas pilsētu domju vai novadu domju (arī jebkurā 

to kombinācijā) vēlēšanām. 

 (3) Atkārtotai balsošanai valsts nodrošinātais bezmaksas raidlaiks netiek piešķirts. 

7.pants.  Valsts nodrošinātā bezmaksas raidlaika apjoms 

 (1) Viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstā esošajiem deputātu kandidātiem ir tiesības 

sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio pirmajā programmā 

priekšvēlēšanu aģitācijai pirms Saeimas, Eiropas Parlamenta un pašvaldību vēlēšanām 

izmantot valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku četras reizes pa piecām minūtēm laika 

posmā no 25. dienas līdz priekšpēdējai dienai pirms vēlēšanu dienas. 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 64 

 (2) Ja Saeima ir atlaista vai atsaukta, viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstā esošajiem 

deputātu kandidātiem ir tiesības sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un 

radio pirmajā programmā priekšvēlēšanu aģitācijai izmantot valsts nodrošināto bezmaksas 

raidlaiku divas reizes pa piecām minūtēm laika posmā no septītās dienas līdz priekšpēdējai 

dienai pirms vēlēšanu dienas. 

8.pants.  Valsts nodrošinātā bezmaksas raidlaika piešķiršanas kārtība 

 (1) Lai saņemtu valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku, viena nosaukuma deputātu kandidātu 

saraksta pārstāvis šā panta ceturtajā daļā minētajos termiņos iesniedz sabiedriskajiem 

elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem iesniegumu par valsts nodrošinātā bezmaksas 

raidlaika izmantošanu. 

 (2) Šā panta pirmajā daļā minētajā iesniegumā norāda deputātu kandidātu saraksta nosaukumu, 

kontaktinformāciju, kā arī Saeimas vēlēšanām – vēlēšanu apgabalu, kurā pieteikts attiecīgais 

kandidātu saraksts, bet pašvaldību vēlēšanām – republikas pilsētas un novadus, kuru domju 

vēlēšanām iesniegti deputātu kandidātu saraksti. 

 (3) Sabiedriskie elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, sadarbojoties ar Centrālo vēlēšanu komisiju, 

pārliecinās par šā panta pirmajā daļā minētajā iesniegumā norādītā deputātu kandidātu 

saraksta atbilstību šā likuma 6.panta otrajā daļā minētajām prasībām. 

 (4) Šā panta pirmajā daļā minētie iesniegumi sabiedriskajiem elektroniskajiem plašsaziņas 

līdzekļiem iesniedzami ne vēlāk kā: 

1) 40 dienas pirms Saeimas vai Eiropas Parlamenta vēlēšanu dienas; 

2) 20 dienas pirms Saeimas vēlēšanu dienas, ja līdzšinējā Saeima ir atlaista vai atsaukta; 

3) 29 dienas pirms pašvaldību vēlēšanu dienas. 

 (5) Valsts nodrošinātā bezmaksas raidlaika izmantošanas secību nosaka lozējot. Šo izlozi 

nedrīkst izmantot priekšvēlēšanu aģitācijai. 

 (6) Izlozēšanu un šā likuma 7.pantā minētā raidlaika limita ievērošanu nodrošina attiecīgais 

sabiedriskais elektroniskais plašsaziņas līdzeklis. Ja kāda deputātu kandidātu saraksta 

pārstāvji nepiedalās izlozē, šā kandidātu saraksta raidlaiku izlozē attiecīgā sabiedriskā 

elektroniskā plašsaziņas līdzekļa pārstāvis. 

 (7) Organizējot šā panta piektajā un sestajā daļā minēto izlozi, sabiedriskie elektroniskie 

plašsaziņas līdzekļi piedāvā plašai mērķauditorijai paredzētu raidlaiku. 

9.pants.  Valsts nodrošinātā bezmaksas raidlaika izmantošanas kārtība 

 (1) Valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku priekšvēlēšanu aģitācijai var izmantot visi viena 

nosaukuma deputātu kandidātu sarakstā esošie deputātu kandidāti kopā vai, savstarpēji 

vienojoties, daži no viņiem. Par šo vienošanos katrā atsevišķā gadījumā paziņo attiecīgajam 

sabiedriskajam elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim. 

 (2) Dažādu nosaukumu deputātu kandidātu sarakstos esošie deputātu kandidāti, ja viņiem ir 

tiesības izmantot valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku priekšvēlēšanu aģitācijai, var 

vienoties par kopīgu raidlaika izmantošanu šiem deputātu kandidātiem atvēlētā raidlaika 

ietvaros. Par šādu vienošanos paziņo sabiedriskajiem elektroniskajiem plašsaziņas 

līdzekļiem vismaz 40 dienas pirms Saeimas vai Eiropas Parlamenta vēlēšanu dienas un 

vismaz 29 dienas pirms pašvaldību vēlēšanu dienas. Ja Saeima ir atlaista vai atsaukta, 

paziņojums par vienošanos sabiedriskajiem elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 65 

iesniedzams 20 dienas pirms vēlēšanu dienas. Paziņojums par vienošanos par kopīgu 

raidlaika izmantošanu nav grozāms un atsaucams. 

 (3) Valsts nodrošināto bezmaksas raidlaiku attiecīgajā deputātu kandidātu sarakstā esošie 

deputātu kandidāti var izmantot pēc saviem ieskatiem. 

10.pants.  Līdzdalība priekšvēlēšanu raidījumos elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas 

programmās sabiedriskā pasūtījuma ietvaros 

 (1) Saeimas, Eiropas Parlamenta vai pašvaldību vēlēšanu gadā Nacionālā elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu padome sabiedriskā pasūtījuma ietvaros papildus valsts nodrošinātajam 

bezmaksas raidlaikam plāno finansējumu priekšvēlēšanu raidījumu veidošanai sabiedrisko 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu un komerciālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas 

programmās. 

 (2) Priekšvēlēšanu raidījumiem paredzēto sabiedriskā pasūtījuma finansējumu piešķir 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 71.pantā noteiktajā kārtībā. 

 (3) Vēlēšanām pieteikto deputātu kandidātu sarakstiem ir tiesības vismaz vienreiz piedalīties 

priekšvēlēšanu raidījumos elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas programmās 

sabiedriskā pasūtījuma ietvaros. Elektroniskais plašsaziņas līdzeklis nosaka priekšvēlēšanu 

raidījumu norises kārtību, ietverot deputātu kandidātu līdzdalības kritērijus, un šo kārtību 

savlaicīgi publisko. 

 (4) Pašvaldību vēlēšanu gadā Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome sabiedriskā 

pasūtījuma ietvaros papildus plāno finansējumu priekšvēlēšanu televīzijas raidījumu 

veidošanai reģionālo un vietējo elektronisko plašsaziņas līdzekļu apraides teritorijās, bet 

attiecībā uz Rīgas domes vēlēšanām pieteikto deputātu kandidātu sarakstu atspoguļošanu – 

nacionālo elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas programmās. 

  

III nodaļa 

Priekšvēlēšanu aģitācija elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmās 

11.pants.  Vispārīgie nosacījumi priekšvēlēšanu aģitācijai elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

televīzijas un radio programmās 

 (1) Aģitācijas veicējs vai tā pilnvarota persona līgumu par raidlaika piešķiršanu slēdz tieši un 

nepastarpināti tikai ar elektronisko plašsaziņas līdzekli. 

 (2) Ja elektroniskais plašsaziņas līdzeklis kādam aģitācijas veicējam ir piešķīris raidlaiku 

priekšvēlēšanu aģitācijai, šim plašsaziņas līdzeklim ir pienākums dot iespēju arī citiem 

aģitācijas veicējiem, ja tie vēlas, uzstāties tikpat ilgi iespējami līdzvērtīgā laikā un par 

samaksu, kas atbilst attiecīgā elektroniskā plašsaziņas līdzekļa noteiktajam priekšvēlēšanu 

aģitācijas raidlaika izcenojumam dienā, kurā iesniegts aģitācijas veicēja rakstveida 

pieteikums šim elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim par raidlaika izmantošanu 

priekšvēlēšanu aģitācijai. Šāds pienākums elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim ir tikai tad, 

ja aģitācijas veicēja pieprasīto raidlaiku priekšvēlēšanu aģitācijai var piešķirt, ievērojot 

Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma noteikumus, kas reglamentē maksimālo reklāmas 

laika apjomu. 

 (3) Elektroniskais plašsaziņas līdzeklis vismaz 150 dienas pirms vēlēšanu dienas nosūta 

Nacionālajai elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomei priekšvēlēšanu aģitācijas raidlaika 

izcenojumus, ieskaitot plānotās atlaides un atlaižu piemērošanas kritērijus, visam 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 66 

priekšvēlēšanu aģitācijas periodam. Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome 

minēto informāciju nekavējoties publisko savā mājaslapā internetā. 

 (4) Ja Saeima ir atlaista vai atsaukta vai republikas pilsētas dome vai novada dome tiek atlaista, 

vai tiek izsludinātas atkārtotas vēlēšanas, elektroniskais plašsaziņas līdzeklis priekšvēlēšanu 

aģitācijas raidlaika izcenojumus nosūta Nacionālajai elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

padomei publiskošanai ne vēlāk kā triju darbdienu laikā no vēlēšanu izsludināšanas dienas. 

 (5) Elektronisko plašsaziņas līdzekļu noteiktie raidlaika izcenojumi attiecīgajā diennakts laikā 

nedrīkst vairāk kā par 50 procentiem pārsniegt iepriekšējā kalendārajā gadā šā elektroniskā 

plašsaziņas līdzekļa tās pašas programmas audio un audiovizuālo komerciālo paziņojumu 

vidējos raidlaika izcenojumus (ieskaitot atlaides) attiecīgajā diennakts laikā. 

 (6) Elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim aizliegts izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus 

par augstāku vai zemāku cenu, nekā norādīts šajā pantā minētajos izcenojumos. Šie 

izcenojumi pēc to publiskošanas nav grozāmi. 

 (7) Ja elektroniskais plašsaziņas līdzeklis atbilstoši šā panta noteikumiem un tajā paredzētajos 

termiņos nav nosūtījis Nacionālajai elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomei 

priekšvēlēšanu aģitācijas raidlaika izcenojumus, šim plašsaziņas līdzeklim priekšvēlēšanu 

aģitācijas periodā ir aizliegts par samaksu izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus. 

 (8) Pirms katras šajā pantā paredzētās priekšvēlēšanu aģitācijas un uzreiz pēc tās skaidri un 

nepārprotami paziņojams, kurš aģitācijas veicējs šo priekšvēlēšanu aģitāciju apmaksājis. 

 (9) Šā panta nosacījumi nav attiecināmi uz valsts nodrošināto bezmaksas raidlaika izmantošanu 

sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un radio programmās. 

12.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācijas ierobežojumi elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas un 

radio programmās 

 (1) Priekšvēlēšanu aģitācijas raidījumus reklāmu veidā nedrīkst ietvert elektronisko plašsaziņas 

līdzekļu ziņu raidījumos. 

 (2) Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi nedrīkst rediģēt, montēt vai citādi pārveidot 

priekšvēlēšanu aģitācijas raidījumus un materiālus bez attiecīgās politiskās partijas, politisko 

partiju apvienības, vēlētāju apvienības, to deputātu kandidātu un nesaistīto personu 

piekrišanas, kuras piedalās šajos raidījumos vai kuras ir iesniegušas attiecīgajam 

elektroniskajam plašsaziņas līdzeklim priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus. 

 (3) Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi neatbild par iepriekš sagatavotajos un tiem iesniegtajos 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālos iekļauto ziņu patiesumu. 

 (4) Vēlēšanu dienā likumā noteiktajā vēlēšanu norises laikā elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

raidījumos aizliegts iekļaut sabiedriskās domas aptaujas rezultātus par politisko partiju, 

politisko partiju apvienību, vēlētāju apvienību vai atsevišķu deputātu kandidātu popularitāti. 

 (5) Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu darbiniekiem un personām, kas vada šo 

plašsaziņas līdzekļu ziņu raidījumus, aizliegts raidījumos veikt priekšvēlēšanu aģitāciju. 

 (6) Vēlēšanu dienā, kā arī 60 dienas pirms vēlēšanu dienas elektroniskajiem plašsaziņas 

līdzekļiem aizliegts izplatīt to personu vadītus raidījumus, sagatavotus komentārus, 

intervijas un reportāžas, kuras ir pieteiktas par deputātu kandidātiem vai pirms vēlēšanām 

publiski paziņojušas par savu līdzdalību kādas politiskās partijas, politisko partiju apvienības 

vai vēlētāju apvienības darbībā. Šīs personas var norīkot tādu pienākumu veikšanai, kuri nav 

saistīti ar tiešu piedalīšanos elektronisko plašsaziņas līdzekļu izplatītajās programmās. Ja tas 

nav iespējams, attiecīgajām personām var piešķirt atvaļinājumu. Ja Saeima ir atlaista vai 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 67 

atsaukta vai republikas pilsētas dome vai novada dome tiek atlaista, vai tiek izsludinātas 

atkārtotas vēlēšanas, šis ierobežojums attiecināms uz laika posmu no vēlēšanu 

izsludināšanas dienas līdz vēlēšanu dienai. 

 

 (7) Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi ievēro šā likuma 32.pantā noteikto priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu izvietošanas aizliegumu. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 10.04.2014. likumu, kas stājas spēkā 16.04.2014.) 

13.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācija ārvalstu elektronisko plašsaziņas līdzekļu programmās 

  Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, kuri nodrošina ārvalstu elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

programmu retranslāciju Latvijā, līgumā ar attiecīgo ārvalstu elektronisko plašsaziņas 

līdzekli paredz noteikumu, ka priekšvēlēšanu aģitācijas periodā Latvijā retranslējamās 

programmās nedrīkst iekļaut aģitācijas materiālus par politiskajām partijām, to apvienībām 

un vēlētāju apvienībām. 

14.pants.  Raidlaika izcenojumi paziņojumiem (sludinājumiem) par tikšanos ar vēlētājiem 

  Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, kuri savās programmās nodrošina paziņojumu 

(sludinājumu) izplatīšanu, nolasot iepriekš sagatavotu tekstu (sludinājumu) par politiskās 

partijas, politisko partiju apvienības, vēlētāju apvienības vai deputāta kandidāta tikšanos ar 

vēlētājiem, piemēro tos pašus izcenojumus, kurus tie nosaka par citu paziņojumu 

(sludinājumu) izplatīšanu. Šis nosacījums attiecināms uz gadījumiem, kad paziņojumā 

(sludinājumā) tiek norādīts tikai politiskās partijas, politisko partiju apvienības, vēlētāju 

apvienības nosaukums vai deputāta kandidāta vārds un uzvārds, tikšanās laiks un vieta. 

Izplatot paziņojumu (sludinājumu), skaidri un nepārprotami norādāms, kura politiskā partija, 

politisko partiju apvienība, vēlētāju apvienība vai kurš deputāta kandidāts šā paziņojuma 

(sludinājuma) izplatīšanu apmaksājis. Uz šādiem paziņojumiem (sludinājumiem) nav 

attiecināmi šā likuma 11.panta trešās, ceturtās, piektās, sestās un septītās daļas nosacījumi 

par priekšvēlēšanu aģitācijas raidlaika izcenojumu paziņošanu un izvietošanu. 

15.pants.  Faktu izklāsts ziņu pārraidēs un tiešajās reportāžās 

  Šīs nodaļas noteikumi neattiecas uz faktu izklāstu ziņu pārraidēs un tiešajās reportāžās. 

 

IV nodaļa 

Priekšvēlēšanu aģitācija preses izdevumos 

16.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācija preses izdevumos 

 (1) Aģitācijas veicējs vai tā pilnvarota persona līgumu par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanu slēdz tieši un nepastarpināti tikai ar preses izdevumu. 

 (2) Preses izdevums vismaz 150 dienas pirms vēlēšanu dienas nosūta Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojam priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumus, ieskaitot 

plānotās atlaides un atlaižu piemērošanas kritērijus, visam priekšvēlēšanu aģitācijas 

periodam. Ja Saeima ir atlaista vai atsaukta vai republikas pilsētas dome vai novada dome 

tiek atlaista, vai tiek izsludinātas atkārtotas vēlēšanas, preses izdevums priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumus, ieskaitot plānotās atlaides un atlaižu 

piemērošanas kritērijus, nosūta Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam ne vēlāk kā 

triju darbdienu laikā no vēlēšanu izsludināšanas dienas. Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojs minēto informāciju nekavējoties publisko savā mājaslapā internetā. 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 68 

 (3) Preses izdevumam aizliegts izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus par augstāku vai 

zemāku cenu, nekā norādīts šā panta otrajā daļā minētajos izcenojumos. Šie izcenojumi pēc 

to publiskošanas nav grozāmi. 

 (4) Ja preses izdevums atbilstoši šā panta noteikumiem un tajā paredzētajos termiņos nav 

nosūtījis Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanas izcenojumus, šim preses izdevumam priekšvēlēšanu aģitācijas periodā ir 

aizliegts par samaksu izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus. 

 (5) Katra preses izdevumā publicētā priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla ietvaros skaidri un 

nepārprotami norādāms, ka tā ir politiskā reklāma un kurš aģitācijas veicējs šo 

priekšvēlēšanu aģitāciju apmaksājis. 

17.pants.  Izcenojumi par paziņojumu (sludinājumu) par tikšanos ar vēlētājiem publicēšanu 

preses izdevumos 

  Preses izdevumi, kuri publicē priekšvēlēšanu paziņojumus (sludinājumus) par politiskās 

partijas, politisko partiju apvienības, vēlētāju apvienības vai deputāta kandidāta tikšanos ar 

vēlētājiem, piemēro tos pašus izcenojumus, kurus tie nosaka par citu paziņojumu 

(sludinājumu) publicēšanu. Šis nosacījums attiecināms uz gadījumiem, kad paziņojumā 

(sludinājumā) tiek norādīts tikai politiskās partijas, politisko partiju apvienības, vēlētāju 

apvienības nosaukums vai deputāta kandidāta vārds un uzvārds, tikšanās laiks un vieta. 

Izplatot paziņojumu (sludinājumu), skaidri un nepārprotami norādāms, kura politiskā partija, 

politisko partiju apvienība, vēlētāju apvienība vai kurš deputāta kandidāts šā paziņojuma 

(sludinājuma) izplatīšanu apmaksājis. Uz šādu paziņojumu (sludinājumu) izcenojumiem nav 

attiecināmi šā likuma 16.panta otrās, trešās un ceturtās daļas nosacījumi par priekšvēlēšanu 

aģitācijas izcenojumu paziņošanu un izvietošanu. 

 

IV1 nodaļa 

Citu iespiedtehnikā izgatavotu priekšvēlēšanu aģitācijas izdevumu izplatīšana 

(Nodaļa 16.06.2016. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 15.07.2016.) 

17.1 pants.  Citu iespiedtehnikā izgatavotu priekšvēlēšanu aģitācijas izdevumu izplatīšana 

 (1) Izplatot biļetenus, grāmatas, skrejlapas un citus iespiedtehnikā izgatavotus priekšvēlēšanu 

aģitācijas izdevumus, kas nav preses izdevumi, izdevumā skaidri un nepārprotami 

norādāms, ka tā ir politiskā reklāma un kurš aģitācijas veicējs šo priekšvēlēšanu aģitāciju 

apmaksājis, kā arī jānorāda šā izdevuma tirāža. 

 (2) Ja šā panta pirmajā daļā minētie izdevumi tiek izplatīti, izmantojot tikai pasta pakalpojumus, 

aģitācijas veicējs vai tā pilnvarota persona līgumu par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izplatīšanu, izmantojot pasta pakalpojumus, slēdz tieši un nepastarpināti tikai ar pasta 

pakalpojumu sniedzēju. 

 

V nodaļa 

Priekšvēlēšanu aģitācija internetā 

18.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācija internetā 

 (1) Aģitācijas veicējs vai tā pilnvarota persona līgumu par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanu internetā slēdz tieši un nepastarpināti tikai ar reklāmas pakalpojumu sniedzēju. 

https://likumi.lv/ta/id/283154-grozijumi-prieksvelesanu-agitacijas-likuma
https://likumi.lv/ta/id/253543-prieksvelesanu-agitacijas-likums/redakcijas-datums/2016/07/15


 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 69 

 (2) Reklāmas pakalpojumu sniedzējs, kurš piedāvā par samaksu izvietot priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālus internetā, vismaz 150 dienas pirms vēlēšanu dienas nosūta Korupcijas 

novēršanas un apkarošanas birojam priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 

izcenojumus, ieskaitot plānotās atlaides un atlaižu piemērošanas kritērijus, visam 

priekšvēlēšanu aģitācijas periodam. Ja Saeima ir atlaista vai atsaukta vai republikas pilsētas 

dome vai novada dome tiek atlaista, vai tiek izsludinātas atkārtotas vēlēšanas, attiecīgais 

reklāmas pakalpojumu sniedzējs priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 

izcenojumus, ieskaitot plānotās atlaides un atlaižu piemērošanas kritērijus, nosūta 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam ne vēlāk kā triju darbdienu laikā no vēlēšanu 

izsludināšanas dienas. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs minēto informāciju 

nekavējoties publisko savā mājaslapā internetā. 

 (3) Reklāmas pakalpojumu sniedzējam, kurš piedāvā par samaksu izvietot priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālus internetā, aizliegts to darīt par augstāku vai zemāku cenu, nekā norādīts 

šā panta otrajā daļā minētajos izcenojumos. Šie izcenojumi pēc to publiskošanas nav 

grozāmi. 

 (4) Ja reklāmas pakalpojumu sniedzējs, kurš piedāvā par samaksu izvietot priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālus internetā, atbilstoši šā panta noteikumiem un tajā paredzētajos termiņos 

nav nosūtījis Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālu izvietošanas izcenojumus, šim reklāmas pakalpojumu sniedzējam priekšvēlēšanu 

aģitācijas periodā ir aizliegts par samaksu izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus 

internetā. 

 (5) Izvietojot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus internetā, katra šāda materiāla ietvaros skaidri 

un nepārprotami norādāms, kurš aģitācijas veicējs šo priekšvēlēšanu aģitāciju apmaksājis. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 16.06.2016. likumu, kas stājas spēkā 15.07.2016.) 

19.pants.  Izcenojumi par paziņojumu (sludinājumu) par tikšanos ar vēlētājiem publicēšanu 

internetā 

  Reklāmas pakalpojumu sniedzējs, kurš piedāvā par samaksu izvietot internetā 

priekšvēlēšanu paziņojumus (sludinājumus) par politiskās partijas, politisko partiju 

apvienības, vēlētāju apvienības vai deputāta kandidāta tikšanos ar vēlētājiem, piemēro tos 

pašus izcenojumus, kurus tas nosaka par citu paziņojumu (sludinājumu) publicēšanu 

internetā. Šis nosacījums attiecināms uz gadījumiem, kad paziņojumā (sludinājumā) tiek 

norādīts tikai politiskās partijas, politisko partiju apvienības, vēlētāju apvienības nosaukums 

vai deputāta kandidāta vārds un uzvārds, tikšanās laiks un vieta. Izplatot paziņojumu 

(sludinājumu), skaidri un nepārprotami norādāms, kura politiskā partija, politisko partiju 

apvienība, vēlētāju apvienība vai kurš deputāta kandidāts šā paziņojuma (sludinājuma) 

izplatīšanu apmaksājis. Uz šādu paziņojumu (sludinājumu) izcenojumiem nav attiecināmi 

šā likuma 18.panta otrās, trešās un ceturtās daļas nosacījumi par priekšvēlēšanu aģitācijas 

izcenojumu paziņošanu un izvietošanu. 

 

VI nodaļa 

Priekšvēlēšanu aģitācija publiskās vietās 

20.pants.  Tiesības izplatīt priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus publiskās vietās 

 (1) Aģitācijas veicējam ir tiesības priekšvēlēšanu aģitācijas veikšanai publiskās lietošanas 

ārtelpās uzrunāt vēlētājus, dalīt bukletus, avīzes un citus priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālus bez saskaņošanas ar attiecīgo pašvaldību vai attiecīgās publiskās ārtelpas 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 70 

īpašnieku (valdītāju). Publiskās lietošanas ārtelpas šā likuma izpratnē ir laukumi, skvēri, 

parki, ielas, ceļi, tilti, tuneļi un citas tamlīdzīgas vietas, kas neatkarīgi no īpašuma piederības 

attiecīgajā laikā bez maksas vai par maksu ir publiski pieejamas nenoteiktam personu 

lokam. 

 (2) Aģitācijas veicējam ir tiesības priekšvēlēšanu aģitācijas veikšanai publiskās lietošanas 

iekštelpās uzrunāt vēlētājus, dalīt bukletus, avīzes un citus priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālus, iepriekš to rakstveidā saskaņojot ar attiecīgo telpu īpašnieku (valdītāju). 

21.pants.  Galdu, telšu un pārvietojamu nojumju izmantošana priekšvēlēšanu aģitācijai 

publiskās lietošanas ārtelpās 

 (1) Aģitācijas veicējam ir tiesības veikt priekšvēlēšanu aģitāciju publiskās lietošanas ārtelpās 

neatkarīgi no īpašuma piederības, novietot tur galdus un uzsliet teltis un pārvietojamas 

nojumes, kas nepārsniedz pašvaldības noteiktos izmērus, rakstveidā informējot par to 

attiecīgo pašvaldību vismaz trīs dienas iepriekš, kā arī rakstveidā saskaņojot to ar attiecīgās 

vietas īpašnieku (valdītāju). Ja attiecīgās vietas vienīgais īpašnieks vai visi kopīpašnieki ir 

valsts vai atvasinātu publisku personu institūcija vai kapitālsabiedrība, kurā valstij vai 

atvasinātai publiskai personai pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), 

saskaņojums ar īpašnieku (valdītāju) nav nepieciešams. 

 (2) Pašvaldība, kura ir saņēmusi šā panta pirmajā daļā minēto aģitācijas veicēja rakstveida 

paziņojumu par galdu novietošanu, telšu vai pārvietojamu nojumju uzsliešanu 

priekšvēlēšanu aģitācijas veikšanai, pēc šā aģitācijas veicēja pieprasījuma sniedz tam 

informāciju par to, kas ir attiecīgās vietas īpašnieks (valdītājs). 

 (3) Pašvaldības vismaz 120 dienas pirms vēlēšanu dienas var noteikt publiskās lietošanas 

ārtelpas, kur nedrīkst novietot galdus un uzsliet teltis un pārvietojamas nojumes, un laiku, 

kad nedrīkst novietot galdus un uzsliet teltis un pārvietojamas nojumes. Papildu aizliegumus 

120 dienu periodā pirms vēlēšanām pašvaldības var noteikt vienīgi saistībā ar iepriekš 

neparedzētiem pasākumiem. 

 (4) Šā panta pirmās daļas noteikumi nav attiecināmi uz gadījumiem, kad novietotie galdi un 

uzslietās teltis un pārvietojamās nojumes pašas tiek izmantotas kā priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiāls. Šādos gadījumos piemērojami šā likuma 22.panta nosacījumi. 

 (5) Šā panta noteikumus nepiemēro, ja aģitācijas veicējs rīko publisku izklaides un svētku 

pasākumu, kura norisi reglamentē Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likums, 

vai rīko sapulci, gājienu vai piketu atbilstoši likumam “Par sapulcēm, gājieniem un 

piketiem”. 

22.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana publiskās vietās 

 (1) Jautājumus, kas skar priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu publiskās lietošanas 

ārtelpās vai pret publiskās lietošanas ārtelpām (izkārtnes, stendi, afišas, tāfeles, slietņi, 

novietoti plakāti, reklāma skatlogos un citi tamlīdzīgi reklāmas objekti), reglamentē 

normatīvie akti par reklāmas izvietošanu, ciktāl šis likums nenoteic citādi. 

 (2) Aģitācijas veicējs vai tā pilnvarota persona līgumu par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanu publiskās lietošanas ārtelpās vai pret publiskās lietošanas ārtelpām (izkārtnes, 

stendi, afišas, tāfeles, slietņi, novietoti plakāti, reklāma skatlogos un citi tamlīdzīgi reklāmas 

objekti) slēdz tieši un nepastarpināti tikai ar reklāmas pakalpojumu sniedzēju. 

 (3) Reklāmas pakalpojumu sniedzējs, kurš piedāvā izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus 

publiskās lietošanas ārtelpās vai pret publiskās lietošanas ārtelpām (izkārtnes, stendi, afišas, 

tāfeles, slietņi, novietoti plakāti, reklāma skatlogos un citi tamlīdzīgi reklāmas objekti), 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 71 

vismaz 150 dienas pirms vēlēšanu dienas nosūta Korupcijas novēršanas un apkarošanas 

birojam priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumus, ieskaitot plānotās 

atlaides un atlaižu piemērošanas kritērijus, visam priekšvēlēšanu aģitācijas periodam. Ja 

Saeima ir atlaista vai atsaukta vai republikas pilsētas dome vai novada dome tiek atlaista, 

vai tiek izsludinātas atkārtotas vēlēšanas, reklāmas pakalpojumu sniedzējs priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumus, ieskaitot plānotās atlaides un atlaižu 

piemērošanas kritērijus, nosūta Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam ne vēlāk kā 

triju darbdienu laikā no vēlēšanu izsludināšanas dienas. Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojs minēto informāciju nekavējoties publisko savā mājaslapā internetā. 

 (4) Reklāmas pakalpojumu sniedzējam, kurš piedāvā izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālus publiskās lietošanas ārtelpās vai pret publiskās lietošanas ārtelpām (izkārtnes, 

stendi, afišas, tāfeles, slietņi, novietoti plakāti, reklāma skatlogos un citi tamlīdzīgi reklāmas 

objekti), aizliegts izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus par augstāku vai zemāku 

cenu, nekā norādīts šā panta trešajā daļā minētajos izcenojumos. Šie izcenojumi pēc to 

publiskošanas nav grozāmi. 

 (5) Ja reklāmas pakalpojumu sniedzējs atbilstoši šā panta noteikumiem un tajā paredzētajos 

termiņos nav nosūtījis Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumus, šim reklāmas pakalpojumu sniedzējam 

priekšvēlēšanu aģitācijas periodā ir aizliegts izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus. 

 (6) Šā panta otrajā, trešajā, ceturtajā un piektajā daļā minētie noteikumi nav attiecināmi uz 

priekšvēlēšanu aģitāciju, kuru veic nesaistītā persona, ievērojot šajā likumā noteiktos 

ierobežojumus. 

 (7) Katra publiskā vietā izvietota priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla ietvaros skaidri un 

nepārprotami norādāms, kurš aģitācijas veicējs šo priekšvēlēšanu aģitāciju apmaksājis. 

 (8) Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu publiskās lietošanas ārtelpās vai pret 

publiskās lietošanas ārtelpām (izkārtnes, stendi, afišas, tāfeles, slietņi, novietoti plakāti, 

reklāma skatlogos un citi tamlīdzīgi reklāmas objekti) maksājama pašvaldības nodeva par 

reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās, ja tādu pašvaldība noteikusi 

attiecībā uz priekšvēlēšanu aģitācijas materiāliem. Pašvaldības noteiktā nodeva par 

reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās attiecībā uz priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiāliem nedrīkst būt lielāka par zemāko nodevas apmēru, kāds konkrētajā 

vietā noteikts par preču vai pakalpojumu reklāmas materiālu izvietošanu. 

(16.06.2016. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 15.07.2016.) 

22.1 pants.  Ierobežojumi attiecībā uz priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu publiskās 

vietās 

 (1) Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanai publiskās lietošanas ārtelpās (izkārtnes, 

stendi, afišas, tāfeles, slietņi, novietoti plakāti, reklāma skatlogos un citi tamlīdzīgi reklāmas 

objekti) aizliegts izmantot: 

1) valsts un pašvaldību iestāžu ēkas; 

2) baznīcu ēkas un lūgšanu namus; 

3) autoostu, dzelzceļa staciju, lidostu un pasažieru ostu ēkas; 

4) valsts nozīmes arhitektūras un mākslas pieminekļus; 

5) ēkas, kas pieder: 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 72 

a) valsts un atvasinātu publisku personu institūcijām un kapitālsabiedrībām, kurās valstij 

vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), 

b) kapitālsabiedrībām, kurās vienas vai vairāku valsts vai atvasinātu publisku personu 

kapitālsabiedrībām atsevišķi vai kopumā pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu 

(akciju). 

 (2) Pašvaldībai vismaz 150 dienas pirms vēlēšanu dienas, ievērojot šā likuma un citu normatīvo 

aktu noteikumus, ir tiesības izdot saistošos noteikumus par priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālu izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu, paredzot 

ierobežojumus priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izmēram, veidam, gaismas un skaņas 

efektiem atbilstoši videi, ēku un būvju arhitektūrai, kā arī noteikt šā panta pirmajā daļā 

minētajām vietām papildu vietas, kurās aizliegta priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošana. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiāliem noteiktie ierobežojumi nedrīkst būt 

stingrāki par pašvaldības noteiktajiem ierobežojumiem attiecībā uz preču un pakalpojumu 

reklāmas materiālu izvietošanu. 

(16.06.2016. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 15.07.2016.) 

23.pants.  Aizliegums radīt priekšrocības 

 (1) Valstij un atvasinātu publisku personu institūcijām, kā arī kapitālsabiedrībām, kurās valstij 

vai atvasinātai publiskai personai pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), ir 

aizliegts radīt priekšrocības vai ierobežojumus kādam aģitācijas veicējam priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu izvietošanā publiskās vietās. 

 (2) Ja valsts vai atvasinātas publiskas personas institūcija vai kapitālsabiedrība, kurā valstij vai 

atvasinātai publiskai personai pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), piešķir 

aģitācijas veicējam tiesības izvietot aģitācijas materiālus vietās, kur tos saskaņā ar šo likumu 

vai citiem likumiem nav aizliegts izvietot, šai institūcijai vai kapitālsabiedrībai ir pienākums 

dot iespēju iegūt šādas tiesības ar tādiem pašiem noteikumiem arī citiem aģitācijas 

veicējiem, kuri to vēlas. 

 

VII nodaļa 

Papildnoteikumi priekšvēlēšanu aģitācijai valsts un atvasinātu publisku personu institūcijās 
un kapitālsabiedrībās, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 

50 procenti kapitāla daļu (akciju), un vienlīdzīgas attieksmes nodrošināšana 

24.pants.  Aizliegums izvietot un izplatīt priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus valsts un atvasinātu 

publisku personu institūcijās un kapitālsabiedrībās, kurās valstij vai atvasinātām 

publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju) 

 (1) Ēku telpās, kurās atrodas valsts un atvasinātu publisku personu institūcijas un 

kapitālsabiedrības, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 

procenti kapitāla daļu (akciju), kā arī šādu ēku koplietošanas telpās aizliegts izvietot un 

izplatīt priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus. 

 (2) Šis ierobežojums neattiecas uz Centrālās vēlēšanu komisijas informatīva rakstura 

materiāliem par Saeimas, Eiropas Parlamenta un pašvaldību vēlēšanām, kā arī uz 

gadījumiem, kas minēti šā likuma 25.pantā. 

25.pants.  Telpu piešķiršana aģitācijas veicējam, lai rīkotu tikšanās ar vēlētājiem 

  Valsts un atvasinātu publisku personu institūcijas un kapitālsabiedrības, kurās valstij vai 

atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), var 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 73 

piešķirt aģitācijas veicējam telpas, kur rīkot tikšanās ar vēlētājiem, bez maksas vai par 

maksu, kas nepārsniedz šo telpu uzturēšanas faktiskos izdevumus. 

26.pants.  Vienlīdzīga attieksme attiecībā uz īpašuma vai mantas izmantošanu valsts un 

atvasinātu publisku personu institūcijās un kapitālsabiedrībās, kurās valstij vai 

atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu 

(akciju) 

  Ja valsts vai atvasinātu publisku personu institūcija vai kapitālsabiedrība, kurā valstij vai 

atvasinātām publiskām personām pieder vairāk nekā 50 procenti kapitāla daļu (akciju), ir 

piešķīrusi telpas vai citu savu īpašumu vai tās valdījumā nodotu mantu priekšvēlēšanu 

aģitācijai kādam aģitācijas veicējam, tai ir pienākums dot iespēju izmantot šo īpašumu vai 

mantu ar tādiem pašiem noteikumiem arī citiem aģitācijas veicējiem, kuri to vēlas. 

 

VIII nodaļa 

Priekšvēlēšanu aģitācijas uzskaite 

27.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācijas un tās izdevumu uzskaite 

 (1) Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, preses izdevumi, kā arī personas, kuras vienojušās ar 

aģitācijas veicēju par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu par maksu publiskās 

vietās (neatkarīgi no īpašuma piederības), internetā (izņemot aģitācijas veicēja mājaslapu 

internetā) vai par pasta (arī elektroniskā pasta) pakalpojumu sniegšanu, lai nosūtītu 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus, veic priekšvēlēšanu aģitācijas (priekšvēlēšanu 

izdevumu) uzskaiti, noskaidrojot katru aģitācijas veicēju vai pasta pakalpojumu saņēmēju, 

par attiecīgā aģitācijas materiāla izvietošanu vai pasta pakalpojuma sniegšanu iegūto 

līdzekļu apmēru, kā arī personas, kuras aģitācijas veicēja (pasūtītāja) vārdā noslēgušas 

attiecīgo līgumu. 

 (2) Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, preses izdevumi, kā arī personas, kuras vienojušās ar 

aģitācijas veicēju par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu par maksu publiskās 

vietās (neatkarīgi no īpašuma piederības), internetā (izņemot aģitācijas veicēja mājaslapu 

internetā) vai par pasta (arī elektroniskā pasta) pakalpojumu sniegšanu, lai nosūtītu 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus, ne vēlāk kā triju darbdienu laikā pēc līguma 

noslēgšanas vai izmaiņu veikšanas noslēgtajā līgumā nosūta Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojam paziņojumu par paredzamo priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošanu vai pasta pakalpojumu sniegšanu. 

 (3) Aģitācijas veicējs, kas vienojies ar elektronisko plašsaziņas līdzekli, preses izdevumu vai arī 

personām par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu par maksu publiskās vietās 

(neatkarīgi no īpašuma piederības), internetā (izņemot aģitācijas veicēja mājaslapu internetā) 

vai par pasta (arī elektroniskā pasta) pakalpojumu izmantošanu, lai nosūtītu priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālus, ne vēlāk kā triju darbdienu laikā pēc līguma noslēgšanas vai izmaiņu 

veikšanas noslēgtajā līgumā nosūta Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

paziņojumu par paredzamo priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu vai pasta 

pakalpojumu izmantošanu. 

 (4) Šā panta otrajā un trešajā daļā minētajā paziņojumā norāda: 

1) līguma datumu un numuru; 

2) ziņas par līgumslēdzējām pusēm: 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 74 

a) priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietotāja (pakalpojuma sniedzēja) – juridiskās 

personas – nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi, 

b) priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietotāja (pakalpojuma sniedzēja) – fiziskās 

personas – vārdu, uzvārdu, personas kodu (ja tāda nav, – dzimšanas datumu, personu 

apliecinoša dokumenta numuru un izdošanas datumu, valsti un institūciju, kas dokumentu 

izdevusi) un deklarētās dzīvesvietas adresi, 

c) priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietotāja (pakalpojuma sniedzēja) – reģistrētas 

juridisko vai fizisko personu apvienības – nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko 

adresi, 

d) aģitācijas veicēja (pasūtītāja) – juridiskās personas, tai skaitā politiskās partijas, politisko 

partiju apvienības – nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi, 

e) aģitācijas veicēja (pasūtītāja) – fiziskās personas – vārdu, uzvārdu, personas kodu (ja tāda 

nav, – dzimšanas datumu, personu apliecinoša dokumenta numuru un izdošanas datumu, 

valsti un institūciju, kas dokumentu izdevusi) un deklarētās dzīvesvietas adresi, 

f) aģitācijas veicēja (pasūtītāja) – reģistrētas juridisko vai fizisko personu apvienības – 

nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi, 

g) personas, kura aģitācijas veicēja (pasūtītāja) vārdā slēdz līgumu (pilnvarota persona), – 

vārdu, uzvārdu, personas kodu (ja tāda nav, – dzimšanas datumu, personu apliecinoša 

dokumenta numuru un izdošanas datumu, valsti un institūciju, kas dokumentu izdevusi), 

deklarētās dzīvesvietas adresi vai nosaukumu, reģistrācijas numuru un juridisko adresi; 

3) ziņas par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu (ja līgums ir par priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu izvietošanu): 

a) katra priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla izvietošanas datumu, raidlaiku un ilgumu, ja 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiāls tiek izvietots elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

programmā vai raidījumā, 

b) katra priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla izvietošanas datumu un laukumu, ja 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiāls tiek izvietots preses izdevumā, 

c) katra priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla izvietošanas un novākšanas datumu, vietu un 

laukumu, ja priekšvēlēšanu aģitācijas materiāls tiek izvietots publiskā vietā, 

d) katra priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla izvietošanas laiku, vietu un laukumu, kā arī katra 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla izņemšanas laiku, ja priekšvēlēšanu aģitācijas materiāls 

tiek izvietots internetā; 

4) pasta pakalpojumu sniegšanas laiku un apjomu (ja līgums ir par pasta pakalpojumu 

sniegšanu); 

5) līgumsummu (ar pievienotās vērtības nodokli); 

6) piemērotās atlaides un to pamatojumu, kā arī līgumsummu (ar pievienotās vērtības 

nodokli), kāda būtu bijusi gadījumā, ja atlaides netiktu piemērotas; 

7) līgumsummas samaksas kārtību un termiņu; 

8) citu informāciju, ko priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietotājs (pakalpojuma 

sniedzējs) uzskata par būtisku. 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 75 

 (5) Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā iepērk 

informāciju (uzskaiti) par priekšvēlēšanu aģitāciju plašsaziņas līdzekļos, internetā un 

publiskās vietās. 

 (6) Politiskā organizācija, politisko organizāciju apvienība, deputāta kandidāts vai nesaistītā 

persona ne vēlāk kā triju darbdienu laikā pēc labdarības pasākumu finansēšanas, 

sponsorēšanas, pabalstu un dāvinājumu (ziedojumu) veikšanas nosūta Korupcijas 

novēršanas un apkarošanas birojam paziņojumu par priekšvēlēšanu aģitācijas izdevumiem, 

kurā norāda katra pasākuma datumu, vietu un izdevumu apmēru vai izmaksātā pabalsta un 

dāvinājuma (ziedojuma) apmēru, datumu un saņēmēju. 

 

IX nodaļa 

Priekšvēlēšanu aģitācijas kontrole 

28.pants.  Brīdinājums par priekšvēlēšanu izdevumu apmēra pārsniegšanu 

  Ja priekšvēlēšanu aģitācijas periodā Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs konstatē, 

ka politiskā partija vai politisko partiju apvienība ir noslēgusi līgumus par summu, kas 

pārsniedz Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likumā noteikto pieļaujamo 

priekšvēlēšanu izdevumu apmēru, vai nesaistītā persona ir noslēgusi līgumus par summu, 

kas pārsniedz šā likuma 5.panta otrajā daļā minēto izdevumu apmēru, bet līdzšinējā 

priekšvēlēšanu aģitācija nav veikta par summu, kas pārsniedz attiecīgi Politisko organizāciju 

(partiju) finansēšanas likumā noteikto pieļaujamo priekšvēlēšanu izdevumu apmēru vai šā 

likuma 5.panta otrajā daļā minēto apmēru, Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja 

priekšnieks par šo pārkāpumu informē attiecīgo aģitācijas veicēju. Pārkāpuma novēršana 

neatbrīvo šo aģitācijas veicēju no likumā noteiktās atbildības. 

29.pants.  Lēmums par aizliegumu veikt turpmāko priekšvēlēšanu aģitāciju 

 (1) Ja priekšvēlēšanu aģitācijas periodā Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs konstatē, 

ka politiskā partija vai politisko partiju apvienība ir veikusi priekšvēlēšanu aģitāciju par 

summu, kas pārsniedz Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likumā noteikto 

pieļaujamo priekšvēlēšanu izdevumu apmēru, vai nesaistītā persona veikusi aģitāciju par 

summu, kas pārsniedz šā likuma 5.panta otrajā daļā minēto izdevumu apmēru, Korupcijas 

novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieks pieņem lēmumu par aizliegumu veikt 

turpmāko priekšvēlēšanu aģitāciju par maksu. 

 (2) Informāciju par šā panta pirmajā daļā minētā lēmuma pieņemšanu, atcelšanu vai grozīšanu 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs nekavējoties publicē savā mājaslapā internetā. 

 (3) Šā panta pirmajā daļā minēto lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 

Pieteikuma iesniegšana tiesā neaptur šā lēmuma darbību. 

 (4) Tiesa šā panta trešajā daļā minētās lietas izskata triju darbdienu laikā no pieteikuma 

saņemšanas dienas Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Pierādīšanas 

pienākums ir administratīvā procesa dalībniekiem. Ja likums nosaka kādas procesuālās 

darbības izpildes termiņu, bet, izpildot šo procesuālo darbību likumā noteiktajā termiņā, 

netiktu ievēroti šajā daļā minētie nosacījumi, tiesnesis (tiesa) pats nosaka atbilstošu termiņu 

attiecīgās procesuālās darbības izpildei. 

 (5) Administratīvās rajona tiesas spriedums, kas pieņemts par šā panta pirmajā daļā minētajiem 

jautājumiem, izpildāms nekavējoties. Ja tiesa pieņem saīsināto spriedumu, tā šo spriedumu 

pasludina tiesas sēdē. 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 76 

 (6) Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs informāciju par tiesas spriedumu nekavējoties 

publicē šā panta otrajā daļā noteiktajā kārtībā. 

30.pants.  Lēmums par aizliegumu elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem un preses 

izdevumiem izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus 

 (1) Ja, pastāvot šā likuma 29.panta pirmajā daļā minētajiem apstākļiem, Korupcijas novēršanas 

un apkarošanas birojs konstatē, ka konkrētu elektronisko plašsaziņas līdzekļu programmās 

vai preses izdevumos, vai publiskās vietās paredzama turpmāka attiecīgā aģitācijas veicēja 

veikta priekšvēlēšanu aģitācija, Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieks 

atbilstoši šā panta otrās daļas prasībām pieņem lēmumu, ar kuru aizliedz attiecīgajiem 

elektroniskajiem plašsaziņas līdzekļiem vai preses izdevumiem, vai personām, kas izvieto 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus publiskās vietās, izvietot šos priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālus. 

 (2) Lai pieņemtu šā panta pirmajā daļā minēto lēmumu, Korupcijas novēršanas un apkarošanas 

birojs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā uzklausa attiecīgā elektroniskā plašsaziņas 

līdzekļa vai preses izdevuma viedokli konkrētajā lietā, izvērtē attiecīgā lēmuma lietderību, 

izpildes iespējamību, kā arī lēmuma samērīgumu. 

 (3) Šā panta pirmajā daļā minēto lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 

Pieteikuma iesniegšana tiesā neaptur šā lēmuma darbību. Lēmumu izskata atbilstoši šā 

likuma 29.panta ceturtās daļas prasībām. 

 (4) Ja tiek atcelts šā likuma 29.panta pirmajā daļā minētais lēmums, spēku zaudē šā panta 

pirmajā daļā minētais lēmums. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs par to 

nekavējoties informē attiecīgo elektronisko plašsaziņas līdzekli vai preses izdevumu. 

 (5) Šā panta pirmajā daļā minētā lēmuma pieņemšana nerada elektroniskajam plašsaziņas 

līdzeklim un preses izdevumam pienākumu atlīdzināt aģitācijas veicējam izdevumus, kas 

saistīti ar aģitācijas materiālu neizvietošanu. 

31.pants.  Priekšvēlēšanu izdevumu apmēra neievērošanas sekas 

 (1) Par priekšvēlēšanu aģitācijas izdevumu (priekšvēlēšanu izdevumu) apmēra neievērošanu 

aģitācijas veicējs saucams pie likumā noteiktās atbildības. 

 (2) Ja Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs konstatē šā likuma 5.panta otrās daļas 

noteikumu pārkāpumu, Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšniekam pēc 

priekšvēlēšanu aģitācijas perioda beigām ir pienākums uzdot nesaistītajai personai 30 dienu 

laikā ieskaitīt valsts budžetā finanšu līdzekļus tajā apmērā, kāds atbilst pārsniegtajam 

priekšvēlēšanu aģitācijas izdevumu apmēram. Pēc attiecīgās personas lūguma Korupcijas 

novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieks var finanšu līdzekļu ieskaitīšanu sadalīt 

termiņos, kas kopumā nepārsniedz 90 dienas. 

 (3) Jautājumus, kas saistīti ar politisko partiju un to apvienību pienākumu ieskaitīt valsts budžetā 

finanšu līdzekļus gadījumā, kad ir pārsniegti priekšvēlēšanu izdevumu apmēra ierobežojumi, 

reglamentē  Politisko organizāciju (partiju) finansēšanas likums. 

 (4) Šā panta otrajā daļā minētos lēmumus par finanšu līdzekļu ieskaitīšanu valsts budžetā 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja priekšnieks var pieņemt ne vēlāk kā četru gadu 

laikā no pārkāpuma izdarīšanas dienas. 

 

X nodaļa 

Citi ar priekšvēlēšanu aģitāciju saistīti ierobežojumi 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 77 

32.pants.  Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas aizliegums 

 (1) Vēlēšanu dienā, kā arī dienu pirms vēlēšanu dienas priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošana elektroniskā plašsaziņas līdzekļa radio programmās un raidījumos, publiskās 

lietošanas ārtelpās un iekštelpās, preses izdevumos un šā likuma 25.pantā minētajās 

institūcijās un kapitālsabiedrībās, kā arī aģitācijas kā maksas pakalpojuma veikšana publisko 

elektronisko sakaru tīklos, tai skaitā internetā (neattiecinot to uz politisko partiju un to 

apvienību mājaslapām internetā) ir aizliegta, izņemot šā likuma 14., 17. un 19.pantā minēto 

tādu paziņojumu (sludinājumu) izvietošanu, kuri informē par politiskās partijas, politisko 

partiju apvienības, vēlētāju apvienības vai deputāta kandidāta tikšanos ar vēlētājiem. 

 (2) Vēlēšanu dienā, kā arī 30 dienas pirms vēlēšanu dienas priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

izvietošana elektroniskā plašsaziņas līdzekļa televīzijas programmās un raidījumos ir 

aizliegta, izņemot gadījumu, kas minēts šā panta pirmajā daļā, kā arī gadījumus, kad, 

ievērojot šā likuma II nodaļas noteikumus, tiek izmantotas tiesības uz valsts nodrošināto 

bezmaksas raidlaiku vai tiek nodrošināta līdzdalība priekšvēlēšanu raidījumos elektroniskā 

plašsaziņas līdzekļa televīzijas programmās sabiedriskā pasūtījuma ietvaros. 

 (3) Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu šā panta izpratnē nav uzskatāmi 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu veidoti diskusiju raidījumi, ja no aģitācijas veicēja par šo 

raidījumu veidošanu un izplatīšanu netiek saņemta samaksa. 

 (4) Par publiskās lietošanas iekštelpām šā panta pirmās daļas izpratnē nav uzskatāmas aģitācijas 

veicēja biroja telpas. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.12.2012. un 16.06.2016. likumu, kas stājas spēkā 

15.07.2016.) 

33.pants.  Administratīvo resursu izmantošanas aizliegums 

 (1) Administratīvo resursu izmantošana priekšvēlēšanu aģitācijā ir aizliegta. 

 (2) Par administratīvo resursu izmantošanu šā panta izpratnē uzskatāma valsts un atvasinātu 

publisku personu institūciju un kapitālsabiedrību, kurās valstij vai atvasinātām publiskām 

personām pieder kapitāla daļas (akcijas), kā arī kapitālsabiedrību, kurās vienas vai vairāku 

valsts vai atvasinātu publisku personu kapitālsabiedrībām piederošās daļas (akcijas) 

atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 procentus, finanšu līdzekļu, kustamas un nekustamas 

mantas izmantošana vai pakalpojumu sniegšana priekšvēlēšanu aģitācijas veikšanai, kā arī 

šo institūciju reklamēšana par samaksu 30 dienu periodā pirms vēlēšanām, ja attiecīgā 

reklāma ir saturiski saistīta ar deputāta kandidāta, politiskās partijas, politisko partiju 

apvienības, kā arī politiskās partijas vai politisko partiju apvienības pārvaldes institūciju 

izvirzīto kandidātu Ministru prezidenta vai ministra amatam vai ar politisko partiju vai 

politisko partiju apvienību saistītas personas atspoguļojumu vai šāda kandidāta vai personas 

darbības atspoguļojumu. 

 (3) Par administratīvo resursu izmantošanu nav uzskatāma telpu piešķiršana priekšvēlēšanu 

aģitācijas veikšanai, ja tiek ievēroti šā likuma VII nodaļas nosacījumi, kā arī tādu resursu 

izmantošana, kurus izmanto, lai nodrošinātu valsts aizsardzību (apsardzi) augstākajām 

valsts amatpersonām, kurām tā nodrošināma saskaņā ar normatīvajiem aktiem tiktāl, ciktāl 

šo resursu izmantošana ir nepieciešama attiecīgo valsts amatpersonu aizsardzībai 

(apsardzei). 

 (4) Šā panta otrās daļas izpratnē ar politisko partiju vai politisko partiju apvienību saistīta 

persona ir politiskās partijas vai politisko partiju apvienības amatpersona, biedrs vai tāda 

persona, kurai pēdējo 18 mēnešu laikā pirms vēlēšanām ir bijušas darījumu attiecības ar 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 78 

attiecīgo politisko partiju vai politisko partiju apvienību saistībā ar pakalpojumu sniegšanu 

šai politiskajai partijai vai politisko partiju apvienībai, plānojot, sagatavojot vai organizējot 

vēlēšanu kampaņu, vai tāda persona, kura pēdējo 18 mēnešu laikā pirms vēlēšanām ir bijusi 

politiskās partijas vai politisko partiju apvienības darbinieks, amatpersona vai biedrs. 

 (5) Preses izdevumos, ko izdod valsts vai atvasinātu publisku personu institūcijas vai 

kapitālsabiedrības, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder kapitāla daļas 

(akcijas), kā arī kapitālsabiedrības, kurās vienas vai vairāku valsts vai atvasinātu publisku 

personu kapitālsabiedrībām piederošās daļas (akcijas) atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 

procentus, aizliegts izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus. 

 (6) Preses izdevumos, ko izdod valsts vai atvasinātu publisku personu institūcijas vai 

kapitālsabiedrības, kurās valstij vai atvasinātām publiskām personām pieder kapitāla daļas 

(akcijas), kā arī kapitālsabiedrības, kurās vienas vai vairāku valsts vai atvasinātu publisku 

personu kapitālsabiedrībām piederošās daļas (akcijas) atsevišķi vai kopumā pārsniedz 50 

procentus, aizliegts vēlēšanu dienā, kā arī 30 dienas pirms vēlēšanu dienas ievietot intervijas 

ar deputātu kandidātiem vai politiskās partijas, politisko partiju apvienības pārvaldes 

institūciju izvirzītajiem kandidātiem Ministru prezidenta vai ministra amatam, kā arī ievietot 

tādus rakstus, kuros norādīts, ka tajos pieminētā persona ir deputāta kandidāts vai politiskās 

partijas, politisko partiju apvienības pārvaldes institūciju izvirzītais Ministru prezidenta vai 

ministra amata kandidāts. 

 (7) Šajā pantā noteikto ierobežojumu izpildi kontrolē Korupcijas novēršanas un apkarošanas 

birojs. 

34.pants.  Atbildība par administratīvo resursu izmantošanas ierobežojumu neievērošanu 

 (1) Par administratīvo resursu izmantošanas ierobežojumu neievērošanu priekšvēlēšanu 

aģitācijā pie likumā noteiktās atbildības saucamas valsts vai atvasinātu publisku personu 

institūciju vai kapitālsabiedrību, kurās valstij vai atvasinātai publiskai personai pieder 

kapitāla daļas (akcijas), kā arī kapitālsabiedrību, kurās vienas vai vairāku valsts vai 

atvasinātu publisku personu kapitālsabiedrībām piederošās daļas (akcijas) atsevišķi vai 

kopumā pārsniedz 50 procentus, amatpersonas vai darbinieki, kuri attiecīgo institūciju 

finanšu līdzekļus vai mantu izlietojuši prettiesiski, pārkāpjot šajā likumā noteiktos 

administratīvo resursu izmantošanas ierobežojumus. 

 (2) Finanšu līdzekļi un manta, kas prettiesiski izlietota, pārkāpjot šajā likumā noteiktos 

administratīvo resursu izmantošanas ierobežojumus priekšvēlēšanu aģitācijā, ir piekritīga 

valstij, prezumējot to, ka, pārkāpjot valsts noteiktos ierobežojumus administratīvo resursu 

izmantošanā, amatpersona vai darbinieks ir nodarījis valsts pārvaldības kārtībai tādu 

kaitējumu, kas novērtējams mantiskā izteiksmē un atbilst aizliegtā veidā izlietoto finanšu 

līdzekļu vai mantas apmēram. 

 (3) Šajā pantā minētajām amatpersonām vai darbiniekiem saskaņā ar šā panta noteikumiem ir 

pienākums atlīdzināt nodarītos zaudējumus. 

 (4) Zaudējumu atlīdzināšanu Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs pieprasa saskaņā ar 

Administratīvā procesa likumu, izdodot administratīvo aktu par nodarīto zaudējumu 

atlīdzināšanu un veicot normatīvajos aktos paredzētās darbības administratīvā akta izpildei. 

Tā izpildi nodrošina ar tiesu izpildītāja starpniecību. 

 (5) Zaudējumu piedziņa no amatpersonām vai darbiniekiem notiek neatkarīgi no tā, vai 

attiecīgās amatpersonas vai darbinieki par šā likuma noteikumu pārkāpšanu tiek saukti pie 

administratīvās atbildības. 



 

Priekšvēlēšanu aģitācijas likums  

 

 79 

  

 

 

Pārejas noteikumi 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.12.2012. likumu, kas stājas spēkā 01.01.2013.) 

1. Ar šā likuma spēkā stāšanos spēku zaudē likums “Par priekšvēlēšanu aģitāciju pirms Saeimas vēlēšanām un 

Eiropas Parlamenta vēlēšanām” (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 1995, 18.nr.; 

1998, 21.nr.; 2002, 16.nr.; 2004, 7.nr.; 2005, 20.nr.; 2009, 5.nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 91.nr.; 2011, 144.nr.) 

un likums “Par priekšvēlēšanu aģitāciju pirms pašvaldību vēlēšanām” (Latvijas Republikas Saeimas un 

Ministru Kabineta Ziņotājs, 1994, 8.nr.; 2002, 16.nr.; 2005, 20.nr.; 2009, 5.nr.). 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 13.12.2012. likumu, kas stājas spēkā 01.01.2013.) 

2. Attiecībā uz 2013. gada 1. jūnijā paredzētajām pašvaldību vēlēšanām šā likuma 11.panta trešajā daļā, 

16.panta otrajā daļā un 18.panta otrajā daļā minētie noteikumi uzskatāmi par izpildītiem, ja attiecīgos 

priekšvēlēšanu aģitācijas raidlaika izcenojumus vai priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas 

izcenojumus visam priekšvēlēšanu aģitācijas periodam elektroniskais plašsaziņas līdzeklis, preses izdevums 

un tāds reklāmas pakalpojumu sniedzējs, kurš piedāvā par samaksu izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālus internetā, ir nosūtījis atbilstoši šā likuma noteikumiem publiskošanai Nacionālajai elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu padomei vai Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam vismaz 135 dienas pirms 

minēto vēlēšanu dienas. 

(13.12.2012. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.01.2013.) 

3. Lai 2013. gadā nodrošinātu šā likuma 10.panta trešās daļas pirmajā teikumā ietvertā noteikuma izpildi, 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tiek veikta līdzekļu pārdale no valsts budžeta 74. resora “Gadskārtējā 

valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums” programmas 02.00.00 “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

(13.12.2012. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.01.2013.) 

  

Likums stājas spēkā 2013. gada 1. janvārī.  

 

Likums Saeimā pieņemts 2012. gada 29. novembrī. 

Valsts prezidents A.Bērziņš 

Rīgā 2012. gada 19. decembrī 

 

https://likumi.lv/ta/id/253545-grozijumi-prieksvelesanu-agitacijas-likuma
https://likumi.lv/ta/id/253543-prieksvelesanu-agitacijas-likums/redakcijas-datums/2013/01/01
https://likumi.lv/ta/id/253545-grozijumi-prieksvelesanu-agitacijas-likuma
https://likumi.lv/ta/id/253543-prieksvelesanu-agitacijas-likums/redakcijas-datums/2013/01/01


 
2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu kandidātu sarakstu pieņemšanas 

instrukcija 

 

 80 

APSTIPRINĀTA 

ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

2016. gada 20. decembra lēmumu Nr.10 

Publicēta: 

“Latvijas Vēstnesis”, 252 (5824), 7.12.2016. 
 

 2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada 
domes vēlēšanu kandidātu sarakstu pieņemšanas instrukcija 

  
I. Vispārīgi noteikumi 

1. Deputātu kandidātu (turpmāk – kandidātu) sarakstus 2017. gada 3. jūnija domes vēlēšanām republikas pilsētu 

un novadu vēlēšanu komisijas (turpmāk – vēlēšanu komisija) pieņem un pārbauda atbilstīgi Republikas pilsētas 

domes un novada domes vēlēšanu likumam (turpmāk – likums). 

2.  Vēlēšanu komisija nosaka darba laiku kandidātu sarakstu pieņemšanai, ievērojot, ka: 

2.1. kandidātu sarakstu pieņemšana uzsākama ne agrāk kā 2017. gada 14. aprīlī; 

2.2. pēdējā kandidātu sarakstu pieņemšanas diena ir 2017. gada 24. aprīlis, kad vēlēšanu komisijai 

jāpieņem visi kandidātu sarakstu iesniedzēji, kas ieradušies attiecīgās vēlēšanu komisijas telpās līdz 

pulksten 18.00. 

3. Kandidātu sarakstu pieņemšana tiek organizēta vēlēšanu komisijas noteiktajos darba laikos kandidātu sarakstu 

iesniedzēju ierašanās secībā vai laikos, par kuriem vienojas iepriekš (izņemot pēdējo kandidātu sarakstu 

iesniegšanas dienu). 

4. Paziņojumu par darba laiku kandidātu sarakstu pieņemšanai līdz 2017. gada 10. aprīlim vēlēšanu komisija 

izliek pie attiecīgās domes ēkas, pašvaldības informācijas sniegšanas vietās, kā arī pie ēkas, kurā atrodas attiecīgā 

vēlēšanu komisija, ja tās atrašanās vieta nav attiecīgās domes ēkā. Paziņojumu ievieto arī pašvaldības mājaslapā. 

5. Kandidātu sarakstam un tam pievienojamajiem dokumentiem jābūt sagatavotiem, izmantojot Centrālās 

vēlēšanu komisijas lietojumprogrammu “Balsis PV 2017”. Sagatavotie dokumenti iesniedzami rakstveidā 

(parakstītas izdrukas no lietojumprogrammas). Piekļuves tiesības lietojumprogrammai piešķir vēlēšanu komisija, 

pamatojoties uz kandidātu saraksta gatavotāja personīgi iesniegtu vai elektroniski parakstītu iesniegumu. 

  

II. Kandidātu sarakstu pārbaude 

6. Kandidātu sarakstu pieņemšanu organizē vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs. 

7. Kandidātu sarakstu pārbauda iesniedzēja (iesniedzēju) klātbūtnē. 

8. Ja kandidātu sarakstu iesniedz politiskā partija, politisko partiju reģistrēta apvienība vai vairākas politiskās 

partijas, kuras nav apvienojušās reģistrētā politisko partiju apvienībā: 

8.1. pēc iesniedzēja (iesniedzēju) uzrādītās pases vai personas apliecības un pilnvarojuma pārliecinās, ka 

iesniedzējs ir politiskās partijas, politisko partiju reģistrētas apvienības vai vairāku politisko partiju 

lēmējinstitūciju pilnvarojumā norādītā persona, kam ir tiesības iesniegt kandidātu sarakstu; 

8.2. pārbauda, vai iesniegts likuma 18.pantā paredzētais bankas dokuments, kas apliecina, ka vēlēšanu 

komisijas depozīta kontā iemaksāta attiecīga drošības nauda; 

8.3. pēc politisko partiju un to reģistrēto apvienību saraksta pārbauda: 

https://vestnesis.lv/laidiens/2016/12/27/nr/252


 
2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu kandidātu sarakstu pieņemšanas 

instrukcija 

 

 81 

8.3.1. vai politiskā partija (partijas) vai politisko partiju reģistrētā apvienība ir reģistrēta 

Uzņēmumu reģistrā; 

8.3.2. vai kandidātu saraksta nosaukums atbilst: 

8.3.2.1. attiecīgās politiskās partijas nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz politiskā 

partija; 

8.3.2.2. attiecīgās politisko partiju apvienības nosaukumam, ja kandidātu sarakstu iesniedz 

reģistrēta politisko partiju apvienība; 

8.3.2.3. visu attiecīgo politisko partiju nosaukumiem, ja kandidātu sarakstu iesniedz divas 

vai vairākas politiskās partijas; 

8.4. pēc politiskās partijas (partiju) vai politisko partiju reģistrētās apvienības pilnvarojuma pārbauda, vai 

kandidātu sarakstu ir parakstījusi pilnvarotā persona (personas). 

9. Ja kandidātu sarakstu iesniedz vēlētāju apvienība (novados, kur iedzīvotāju skaits vēlēšanu izsludināšanas 

dienā ir mazāks par 5000): 

9.1. pēc iesniedzēja (iesniedzēju) uzrādītās pases vai personas apliecības un kandidātu saraksta 

pārliecinās, ka iesniedzējs ir viens no pirmajiem trim kandidātu saraksta parakstītājiem; 

9.2. pārbauda, vai iesniegts likuma 18.pantā paredzētais bankas dokuments, kas apliecina, ka vēlēšanu 

komisijas depozīta kontā iemaksāta attiecīga drošības nauda; 

9.3. pārliecinās, ka saraksta nosaukums nesakrīt ar kādas politiskās partijas (politisko partiju apvienības) 

nosaukumu; 

9.4. pārbauda, vai kandidātu sarakstu parakstījis likuma 16.panta pirmajā daļā noteiktais personu skaits, 

vai kāds no parakstītājiem nav attiecīgā saraksta kandidāts un vai kāds no parakstītājiem nav parakstījis 

citu attiecīgajai komisijai iesniegtu kandidātu sarakstu. 

10. Pēc tam pārbauda, vai kandidātu sarakstā atbilstīgi likuma 15.panta piektajai daļai norādīts katra kandidāta 

vārds, uzvārds un personas kods. 

11. Pārbauda, vai iesniegti, aizpildīti un parakstīti likuma 17.panta pirmajā, otrajā, trešajā un piektajā daļā minētie 

dokumenti: 

11.1. kandidātu sarakstā ietvertā kandidāta parakstīts paziņojums, ka viņš piekrīt kandidēt attiecīgajās 

domes vēlēšanās un piekrīt savu personas datu apstrādei, kas veicama saskaņā ar šā likuma prasībām; 

11.2. kandidātu sarakstā ietvertā kandidāta parakstīta deklarācija, ka viņš atbilst likuma 8.panta prasībām 

un uz viņu neattiecas likuma 9.pantā minētie ierobežojumi; 

11.3. šādas katra sarakstā ietvertā kandidāta parakstītas ziņas: 

11.3.1. kandidāta vārds, uzvārds, dzimšanas gads, datums un mēnesis, dzimums, ja vēlas, – arī 

tautība, 

11.3.2. personas kods, 

11.3.3. ārvalsts pilsonība (pavalstniecība), ja tāda ir, 

11.3.4. reģistrētā dzīvesvieta Latvijā (republikas pilsēta vai novads), 

11.3.5. darbavietas un ieņemamie amati (arī amati politiskajās partijās, reliģiskajās organizācijās, 

arodbiedrībās, biedrībās un nodibinājumos) vai – ja darbavietas nav – nodarbošanās, statuss, 

11.3.6. kādas izglītības iestādes beidzis (kurā gadā, kādā specialitātē vai programmā), 

11.3.7. pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi, 



 
2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu kandidātu sarakstu pieņemšanas 

instrukcija 

 

 82 

11.3.8. ir vai nav sadarbojies ar PSRS, Latvijas PSR vai ārvalstu valsts drošības dienestiem, 

izlūkdienestiem vai pretizlūkošanas dienestiem kā šo dienestu ārštata darbinieks, aģents, rezidents 

vai konspiratīvā dzīvokļa turētājs, 

11.3.9. ja kandidāts ir citas Eiropas Savienības dalībvalsts pilsonis, – kandidāta apliecinājums, ka 

Eiropas Savienības dalībvalstī, kuras pilsonis viņš ir, viņam nav ar tiesas spriedumu liegtas tiesības 

kandidēt un tikt ievēlētam; 

11.4. visu sarakstā ietverto kandidātu parakstīta priekšvēlēšanu programma, kuras apjoms nedrīkst 

pārsniegt 4000 iespiedzīmes; 

11.5. ja par kandidātu ir pieteikta persona, kura nav bez pārtraukuma vismaz pēdējos 10 mēnešu pirms 

kandidātu saraksta iesniegšanas dienas reģistrēta dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, bet tai šajā teritorijā ir likumā noteiktajā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums, notariāli 

apliecināts zemesgrāmatas akta noraksts vai zemesgrāmatu nodaļas izziņa par nekustamā īpašuma 

piederību; 

11.6. ja par kandidātu ir pieteikta persona, kura nav bez pārtraukuma vismaz pēdējos 10 mēnešu pirms 

kandidātu saraksta iesniegšanas dienas reģistrēta dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, bet ir šajā teritorijā nostrādājusi (kā darba ņēmējs vai pašnodarbinātais atbilstoši likumam "Par 

valsts sociālo apdrošināšanu") vismaz pēdējos četrus mēnešus pirms kandidātu saraksta iesniegšanas 

dienas, attiecīgi darba devēja vai Valsts ieņēmumu dienesta izziņa; 

11.7. ja par kandidātu ir pieteikta persona, kura saraksta iesniegšanas dienā ieņem kādu no likuma 10. 

pantā minētajiem amatiem, attiecīgās personas parakstīts paziņojums, ka ievēlēšanas gadījumā tā mēneša 

laikā izbeigs attiecīgā amata (dienesta) pildīšanu. 

12. Pārbaudot dokumentus, pārliecinās, ka: 

12.1. kandidātu saraksts un tam pievienotie dokumenti ir valsts valodā; 

12.2. elektroniskā formā iesniegto dokumentu saturs ir identisks rakstveidā iesniegtajiem dokumentiem, 

kā arī, vai kāds kandidāts nav pieteikts kādā no pieņemtajiem kandidātu sarakstiem; 

12.3. dokumentiem, kuri ir uz divām un vairākām lapām, tās ir cauršūtas un numurētas, pēdējās lapas otrā 

pusē norādīts vārds, uzvārds, paraksts un atzīme, cik lapu ir cauršūtas un numurētas; 

12.4. izziņā, kas apliecina, ka kandidāts drīkst kandidēt pēc darbavietas, norādītas nepieciešamās ziņas – 

kandidāta vārds, uzvārds, personas kods, administratīvā teritorija, kurā strādā, no kura datuma, kā arī, vai 

izziņā norādīta izdošanas vieta, datums, numurs un izdevēja paraksts, paraksta atšifrējums; 

12.5. zemesgrāmatas akta noraksts, kas pierāda, ka kandidāts drīkst kandidēt pēc nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, ir notariāli apliecināts. 

13. Ja, veicot šīs instrukcijas 8., 9., 10., 11. un 12.punktā noteiktās pārbaudes, tiek konstatēts, ka kandidātu 

saraksts un tam pievienotie dokumenti atbilst likumam, vēlēšanu komisija savā sēdē, kas sasaucama vienas dienas 

laikā, pieņem lēmumu par kandidātu saraksta un tam pievienoto dokumentu pieņemšanu. Ar šā lēmuma 

pieņemšanu attiecīgais kandidātu saraksts uzskatāms par reģistrētu. 

14. Par kandidātu saraksta pieņemšanu tiek arī izdarīts ieraksts kandidātu sarakstu iesniegšanas žurnālā. Ierakstā 

norādāmas šādas ziņas: 

14.1. kandidātu saraksta nosaukums; 

14.2. saraksta iesniedzēja vārds, uzvārds, personas kods un tālruņa numuri, ja tādi ir, adrese paziņojumu 

saņemšanai; 

14.3. iesniegšanas laiks (gads, mēnesis, datums, stunda); 



 
2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu kandidātu sarakstu pieņemšanas 

instrukcija 

 

 83 

14.4. kandidātu skaits; 

14.5. parakstu skaits, ja kandidātu sarakstu iesniedz vēlētāju apvienība; 

14.6. iesniegto dokumentu nosaukums un skaits. 

Ieraksta pareizību ar savu parakstu apliecina vēlēšanu komisijas pārstāvis un kandidātu saraksta iesniedzējs 

(iesniedzēji). Pieņemtā kandidātu saraksta iesniedzējiem attiecīgā vēlēšanu komisija izsniedz izziņu, kad un kādi 

dokumenti no viņiem pieņemti. Vēlētāju apvienības saraksta iesniedzējiem izziņā norāda viņu vārdu, uzvārdu, 

personas kodu, un šāda izziņa izsniedzama katram iesniedzējam. Šī izziņa ir pilnvarojums piedalīties visās 

attiecīgās pašvaldības vēlēšanu komisijas sēdēs. 

15. Ja kandidātu saraksts un tam pievienotie dokumenti neatbilst likumam, vēlēšanu komisija sēdē, kas sasaucama 

vienas dienas laikā, pieņem lēmumu atteikt kandidātu saraksta un tam pievienoto dokumentu pieņemšanu. 

Atteikuma lēmumam jābūt motivētam, norādot, kādi trūkumi kandidātu sarakstā vai tam pievienotos dokumentos 

jānovērš, lai varētu lemt par kandidātu saraksta un tam pievienoto dokumentu pieņemšanu. Lēmumā norādāms, 

ka to var apstrīdēt Centrālajā vēlēšanu komisijā triju darbdienu laikā no pieņemšanas dienas. Lēmuma noraksts, 

kandidātu saraksts un tam pievienotie dokumenti izsniedzami saraksta iesniedzējam, izdarot par to atzīmi 

kandidātu sarakstu iesniegšanas žurnālā, kur saraksta iesniedzējs parakstās par dokumentu saņemšanu. Ja 

vēlēšanu komisija kandidātu sarakstu nav pieņēmusi, to var iesniegt atkārtoti, kamēr nav beidzies likumā 

noteiktais kandidātu sarakstu iesniegšanas termiņš. Par kandidātu saraksta iesniegšanas dienu uzskatāma diena, 

kad vēlēšanu komisija to pieņēmusi (reģistrējusi). 

16. Ja, pārbaudot vēlētāju apvienības iesniegtu kandidātu sarakstu, vēlēšanu komisija konstatē, ka kāds no 

parakstītājiem parakstījis citu attiecīgajai komisijai iesniegtu kandidātu sarakstu, vispirms svītro attiecīgo 

parakstu no abiem sarakstiem. Ja atlikušo parakstu skaits šajos sarakstos ir pietiekams, komisija pieņem 10.punktā 

minēto lēmumu. Ja iesniegtajā kandidātu sarakstā pēc svītrošanas nav pietiekams parakstītāju skaits, komisija 

lemj par atteikumu pieņemt šo kandidātu sarakstu. Ja pēc parakstu svītrošanas nepietiekams parakstu skaits ir jau 

pieņemtajam (reģistrētajam) kandidātu sarakstam, komisija lemj par saraksta pieņemšanas lēmuma atcelšanu. 

17. Pēdējā kandidātu sarakstu iesniegšanas dienā – 2017. gada 24. aprīlī – kandidātu sarakstus drīkst iesniegt tie 

sarakstu iesniedzēji, kuri ieradušies attiecīgajā vēlēšanu komisijā līdz pulksten 18.00. Ja kandidātu sarakstā 

konstatē kļūdas, kuras tā iesniedzējs var novērst uzreiz, viņš tiesīgs to darīt attiecīgās vēlēšanu komisijas telpās 

arī pēc pulksten 18.00, bet ne vēlāk par pulksten 24.00. 

18. Reģistrētos kandidātu sarakstus to iesniedzēji nedrīkst ņemt atpakaļ un nedrīkst tajos izdarīt nekādus 

grozījumus. 

  

III. Kandidātu pārbaude pēc saraksta reģistrēšanas 

19. Pēc kandidātu saraksta reģistrēšanas vēlēšanu komisija to nekavējoties nosūta: 

19.1 Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei (elektroniski), kas pārbauda: 

19.1.1. kandidāta pilsonību; 

19.1.2. kandidāta vecumu; 

19.1.3. vai kandidāts reģistrēts vēlētāju reģistrā; 

19.1.4. vai kandidāts reģistrēts dzīvesvietā attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā vismaz 

10 mēnešu pirms kandidātu saraksta iesniegšanas dienas; 

19.1.5. vai kandidāts nav iekļauts citā attiecīgās domes kandidātu sarakstā vai kandidātu sarakstā 

citas domes vēlēšanām; 

19.1.6. vai kandidāts nav atzīts par rīcības nespējīgu; 



 
2017. gada 3. jūnija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu kandidātu sarakstu pieņemšanas 

instrukcija 

 

 84 

19.2. Totalitārisma seku dokumentēšanas centram, kas pārbauda, vai attiecībā uz kandidātu nav tiesas 

sprieduma, kas apliecina, ka kandidāts pārkāpis likuma 9. panta 5. un 6.punkta noteikumus; 

19.3. Iekšlietu ministrijas Informācijas centram, kas pārbauda, vai kandidāts nav pārkāpis likuma 9. panta 

1., 3., 4. un 8.punkta noteikumus. 

Attiecīgās iestādes piecu dienu laikā sniedz vēlēšanu komisijai minētās izziņas bez maksas. 

20. Reģistrētos kandidātu sarakstos vēlēšanu komisija var izdarīt tikai šāda veida grozījumus: 

20.1. svītrot pieteikto kandidātu, ja: 

20.1.1. viņš neatbilst likuma 8.panta pirmās un otrās daļas prasībām; 

20.1.2. uz viņu attiecas likuma 9.pantā minētie ierobežojumi; 

20.1.3. viena un tā pati persona pieteikta dažādu nosaukumu kandidātu sarakstos attiecīgās domes 

vēlēšanām vai pieteikta citas domes kandidātu sarakstā; 

20.1.4. kandidāts kā vēlētājs parakstījis vēlētāju apvienības kandidātu sarakstu; 

20.1.5. kandidāts miris; 

20.2. izdarīt tehniska rakstura labojumus. 

20.1.1., 20.1.2. un 20.1.5. apakšpunktā paredzētos gadījumos kandidāts svītrojams, pamatojoties uz attiecīgās 

iestādes izdotu izziņu vai tiesas spriedumu. 

21. Ja līdz vēlēšanu likumā norādītajam termiņam – 2017. gada 24. aprīlim (pulksten 24.00) – attiecīgās domes 

vēlēšanām nav reģistrēts neviens kandidātu saraksts vai reģistrēts tikai viens kandidātu saraksts, vēlēšanu 

komisija par to nekavējoties ziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai, kas par 10 dienām pagarina kandidātu sarakstu 

iesniegšanas termiņu. Centrālās vēlēšanu komisijas lēmums izliekams redzamā vietā pie attiecīgās domes ēkas 

(vai informācijas sniegšanas vietā), pašvaldības informācijas sniegšanas vietās, kā arī pie ēkas, kurā atrodas 

attiecīgā vēlēšanu komisija, ja tās atrašanās vieta nav attiecīgās domes ēkā. Centrālās vēlēšanu komisijas lēmumu 

ievieto arī pašvaldības mājaslapā. 

22. Ja līdz vēlēšanu likumā noteiktajam termiņam – 2017. gada 24. aprīlim (pulksten 24.00) – reģistrēto kandidātu 

skaits ir mazāks par attiecīgajā pašvaldībā ievēlējamo domes deputātu skaitu, vēlēšanu komisija par to 

nekavējoties ziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai, kas par 10 dienām pagarina kandidātu sarakstu iesniegšanas 

termiņu. Centrālās vēlēšanu komisijas lēmums izliekams 1.punktā norādītajās vietās, kā arī ievietojams 

pašvaldības mājaslapā. 

23. Ja arī pēc tam, kad Centrālā vēlēšanu komisija par 10 dienām pagarinājusi kandidātu sarakstu iesniegšanas 

termiņu, kandidātu skaits ir mazāks par ievēlējamo domes deputātu skaitu, Centrālā vēlēšanu komisija divu 

nedēļu laikā izsludina atkārtotas attiecīgās domes vēlēšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

  

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs 

Ritvars Eglājs 

  



 

Pašvaldību vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošanas instrukcija 

 

 85 

APSTIPRINĀTA 

ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

2013. gada 25. janvāra lēmumu Nr.4 

Publicēta: 

"Latvijas Vēstnesis", 20 (4826), 29.01.2013. 

 

 Pašvaldību vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošanas 
instrukcija 

  
1. Republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija (turpmāk – vēlēšanu komisija) atbilstīgi Republikas pilsētu 

un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likumam izveido vēlēšanu iecirkņu komisijas 

(turpmāk – iecirkņa komisija) septiņu locekļu sastāvā: 

1.1. novados, kur ir tikai viens vēlēšanu iecirknis, iecirkņa komisija netiek veidota – tās pienākumus veic 

attiecīgās novada vēlēšanu komisijas locekļi; 

1.2. novados, kur ir divi vēlēšanu iecirkņi, viena iecirkņa komisijas pienākumus veic attiecīgās novada 

vēlēšanu komisijas locekļi, bet otra iecirkņa komisiju izveido šajā instrukcijā noteiktajā kārtībā; 

1.3. republikas pilsētās un novados, kur ir trīs vēlēšanu iecirkņi vai vairāk, iecirkņa komisijas izveido šajā 

instrukcijā noteiktajā kārtībā, un vēlēšanu komisija neveic iecirkņa komisijas pienākumus. 

2. Vēlēšanām iecirkņa komisijas izveidojamas vismaz četrdesmit dienu pirms vēlēšanu dienas. Iecirkņa komisijas 

locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu ne vēlāk kā sešdesmit dienu pirms vēlēšanu dienas nosaka vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētājs un izliek paziņojumu domes informācijas sniegšanas vietās, kā arī ievieto attiecīgās 

pašvaldības mājaslapā. 

3. Tautas nobalsošanai iecirkņa komisijas izveidojamas vismaz divdesmit dienu pirms tautas nobalsošanas dienas. 

Iecirkņa komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu ne vēlāk kā desmit dienu pēc tautas nobalsošanas 

izsludināšanas nosaka vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs un izliek paziņojumu domes informācijas sniegšanas 

vietās, kā arī ievieto attiecīgās pašvaldības mājaslapā. 

4. Ja Saeimas vēlēšanas notiek Latvijas Republikas Satversmes 48.panta kārtībā, piemērojams instrukcijas 

3.punkts. 

5. Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus iecirkņa komisijā ir: 

5.1. reģistrētām politiskām partijām vai reģistrētu politisko partiju apvienībām; 

5.2. ne mazāk kā desmit vēlētājiem (turpmāk – vēlētāju grupa); 

5.3. attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklim. 

Katra politiskā partija vai politisko partiju apvienība, vēlētāju grupa vai attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklis 

katrā iecirknī drīkst izvirzīt un pieteikt ne vairāk kā septiņus kandidātus. 

6. Par iecirkņa komisijas locekli var pieteikt ikvienu vēlētāju: 

6.1. kurš prot latviešu valodu; 

6.2. kuram ir vismaz vispārējā vidējā izglītība; 

6.3. kurš vēlēšanās nav pieteikts par deputāta kandidātu vai nav pilnvarotā persona kandidātu saraksta 

iesniegšanai; 



 

Pašvaldību vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošanas instrukcija 

 

 86 

6.4. kurš nav Eiropas Parlamenta, Saeimas, attiecīgās republikas pilsētas domes vai novada domes 

deputāts; 

6.5. kurš nav citas vēlēšanu komisijas loceklis vai citas iecirkņa komisijas loceklis, izņemot 1.punkta 

pirmajā un otrajā apakšpunktā minētās reizēs. 

7. Pieteikums iesniedzams attiecīgai vēlēšanu komisijai. Pieteikumā norāda ziņas par komisijas locekļa 

kandidātu, ieskaitot vārdu, uzvārdu, personas kodu, dzīvesvietas adresi, tālruņa numuru, ziņas par piedalīšanos 

vēlēšanu gatavošanā un rīkošanā agrāk. 

Kopā ar pieteikumu kandidāts paraksta apliecinājumu, ka piekrīt savas personas datu apstrādei, kas veicama pēc 

šīs instrukcijas prasībām, kā arī apņemas pildīt savus pienākumus, ievērojot likumus, Centrālās vēlēšanu 

komisijas instrukcijas, lēmumus un rīkojumus, kā arī nodrošināt fizisko personu datu aizsardzību atbilstīgi 

Fizisko personu datu aizsardzības likumam. 

8. Iecirkņa komisijas locekļus ievēlē attiecīgā vēlēšanu komisija. Vēlēšanu komisija pārbauda, vai pieteiktie 

kandidāti atbilst šajā instrukcijā noteiktajām prasībām, un balso par izvirzītajiem kandidātiem. Ievēlēti ir tie 

kandidāti, kas saņēmuši visvairāk balsu, turklāt balsu skaits nedrīkst būt mazāks par klātesošo komisijas locekļu 

absolūtu balsu vairākumu. Balsīm sadaloties līdzīgi, izšķirīgā ir vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja balss. 

9. Iecirkņa komisijas locekļiem tiek izsniegtas Centrālās vēlēšanu komisijas sagatavotas vienota parauga 

apliecības. 

10. Iecirkņa komisijas priekšsēdētāju un sekretāru ieceļ no ievēlēto iecirkņa komisijas locekļu vidus attiecīgā 

vēlēšanu komisija. 

11. Vēlēšanu komisija par iecirkņa komisiju izveidošanu paziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai ne vēlāk kā 

trīsdesmit piecas dienas pirms vēlēšanām (ne vēlāk kā piecpadsmit dienas pirms tautas nobalsošanas un Saeimas 

vēlēšanām, kas notiek Latvijas Republikas Satversmes 48.pantā noteiktajā kārtībā), nosūtot ziņas pēc Centrālās 

vēlēšanu komisijas noteiktas formas. 

  

Centrālās vēlēšanu komisijas  

priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas  

sekretārs 

Ritvars Eglājs 

 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 87 

APSTIPRINĀTA 

ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

2017. gada 27. janvāra lēmumu Nr.3 

Publicēta: 

"Latvijas Vēstnesis", 25 (5852), 01.02.2017. 
 

 Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas 
pilsētas domes un novada domes vēlēšanās 

  
I. Vēlēšanu sagatavošana 

1. Vēlēšanu iecirkņa komisija (turpmāk tekstā – iecirkņa komisija) darbību vēlēšanu sarīkošanā sāk līdz ar tās 

izveidošanu, un to organizē Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā, Republikas pilsētu un 

novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likumā un Centrālās vēlēšanu komisijas instrukcijās 

noteiktā kārtībā. 

2. Vēlēšanu iecirkņu darba laiks piektajā dienā (pirmdienā) pirms vispārējās vēlēšanu dienas ir no plkst.16.00 

līdz 20.00, ceturtajā dienā (otrdienā) pirms vispārējās vēlēšanu dienas – no 9.00 līdz 13.00. 

3. Paziņojumus par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu un darba laiku republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 

komisijas ne vēlāk kā desmit dienu pirms vēlēšanām izliek: 

3.1. pie attiecīgās domes ēkas (vai informācijas sniegšanas vietās); 

3.2. pie ēkas, kurā atrodas vēlēšanu komisija, ja tās atrašanās vieta nav domes ēkā; 

3.3. pie ēkām, kurās atrodas vēlēšanu iecirkņi. 

Šo informāciju ievieto arī domes mājaslapā. 

4. Republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas nodrošina, lai iecirkņu komisiju telpas būtu pienācīgi 

iekārtotas un apgādātas ar visu aizklātai balsošanai nepieciešamo aprīkojumu: 

4.1. sagatavoti atsevišķi balsošanas nodalījumi vai aizslietņi, kas tiek novietoti tā, lai vēlētājam, aizpildot 

vēlēšanu zīmi, pilnībā tiktu nodrošināts aizklātums; 

4.2. vēlēšanu kastes, kurām jābūt cieši noslēgtām, ar spraugu virspusē un atveramu vāku. 

5. Iecirkņa komisijas priekšsēdētājs ir atbildīgs par iecirkņa komisijas darbu, iecirkņa komisijas locekļu 

apmācīšanu un instruktāžu (par darba drošību, fizisko personu datu apstrādi un drošību, ugunsdrošību), 

balsošanas procesa norisi atbilstoši normatīvajiem aktiem, pareizu balsošanas rezultātu aprēķināšanu un to 

materiālo vērtību saglabāšanu, kas nodotas iecirkņa komisijas rīcībā. 

6. Iecirkņa komisijas sekretārs ir atbildīgs par iecirkņa komisijas dokumentāciju. 

7. Iecirkņa komisijas loceklis pilda pienākumus, ko tam uzdevis iecirkņa komisijas priekšsēdētājs. 

8. Ja nepieciešams, vēlēšanu komisija saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma 22. pantu balsošanas procesa un balsu skaitīšanas nodrošināšanai pieaicina speciālistus 

no vēlētāju vidus (turpmāk tekstā – izpildītāji). 

9. Izpildītājiem jāatbilst Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

6. panta prasībām, un tie var sākt darbu, ja ar attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāju noslēgts līgums, kurā noteiktas viņu tiesības un pienākumi, kā arī atlīdzība tāmē paredzēto līdzekļu 

ietvaros. Izpildītājam var uzdot veikt jebkuru komisijas locekļa funkciju, izņemot piedalīšanos lēmumu 

pieņemšanā un komisijas priekšsēdētāja vai sekretāra aizvietošanu. 

https://vestnesis.lv/laidiens/2016/12/27/nr/252


 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 88 

10. Iecirkņa komisijas priekšsēdētājs atbild par to, lai izpildītājs ievērotu normatīvos aktus un precīzi veiktu 

uzdotos pienākumus. 

11. Sākot no piektās dienas pirms vēlēšanu dienas: 

11.1. iecirkņa komisijas sekretārs Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammā “Balsis PV 2017” 

aizpilda vēlēšanu gaitas žurnālu, norādot tajā paredzētās ziņas par vēlēšanu procesa organizēšanu pirms 

vēlēšanu dienas; 

11.2. iecirkņa komisija: 

11.2.1. pārliecinās, ka redzamā vietā izlikts paziņojums par komisijas darba laiku un atrašanās 

vietu; 

11.2.2. ja nepieciešams, izvieto norādes, kā atrodamas iecirkņa telpas un gadījumos, kad cilvēkiem 

ar kustību traucējumiem ierīkota cita ieeja iecirkņa telpās, izvieto papildu norādes; 

11.2.3. nodrošina, lai iecirknī vēlētājiem būtu pieejamas priekšvēlēšanu programmas, visi 

vēlēšanām reģistrētie kandidātu saraksti un Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 

likumā norādītās ziņas par deputātu kandidātiem; 

11.2.4. no vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu telpās, vai viņu 

pilnvarotajām personām pieņem un reģistrē iesniegumus lietojumprogrammā “Balsis PV 2017” 

vēlētāju iesniegumu reģistrācijas žurnālā balsošanas organizēšanai vēlētāja atrašanās vietā 

(turpmāk – reģistrācijas žurnāls) šīs instrukcijas IV. nodaļā noteiktajā kārtībā. 

12. Republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija sadala vēlēšanu aploksnes iecirkņa komisijām, atstājot sev 

rezervi neparedzētai vajadzībai. Saņēmusi no republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas vēlēšanu 

aploksnes, iecirkņa komisija tās apzīmogo ar iecirkņa komisijas zīmogu, pārskaita vismaz divas reizes un izdara 

vēlēšanu gaitas žurnālā (B1 aile) ierakstu par apzīmogoto aplokšņu skaitu, norādot iecirkņa komisijas locekļu 

vārdu un uzvārdu, kuri tās skaitījuši. 

13. Saņēmusi iecirkņa vēlētāju sarakstu (turpmāk – vēlētāju saraksts) un iecirkņa vēlētāju sarakstu alfabēta secībā, 

iecirkņa komisija tos pārbauda, pārliecinoties, ka saņemti attiecīgā iecirkņa vēlētāju saraksti, un izdara vēlēšanu 

gaitas žurnālā ierakstus, kad saraksti saņemti, kad veikta pārbaude, un to komisijas locekļu vārdu un uzvārdu, 

kuri veica pārbaudi. Pēc tam vēlēšanu gaitas žurnālā (A1 aile) ieraksta iecirkņa vēlētāju sarakstā ierakstīto 

personu skaitu – sarakstā ierakstītā pēdējā vēlētāja kārtas numuru. Ja likumā noteiktā kārtībā iecirkņa vēlētāju 

saraksts precizēts, pievienojot (aizstājot) pēdējo lapu, vēlēšanu gaitas žurnālā (A1 aile) ieraksta jaunajā pēdējā 

lapā pēdējā vēlētāja kārtas skaitli. 

14. Ja iecirkņa komisija pēc tam, kad tai nodots vēlētāju saraksts, no Centrālās vēlēšanu komisijas saņem 

rīkojumu par kādas personas svītrošanu no vēlētāju sarakstiem, iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs 

svītro vēlētāju sarakstā attiecīgo rindu ar vēlētāja vārdu, uzvārdu, personas kodu, paraksta ailē norāda svītrošanas 

cēloni un par to izdara ierakstu vēlēšanu gaitas žurnālā. 

Iecirkņa komisija nosaka un ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā (A2 aile) iecirkņa vēlētāju sarakstā svītroto personu 

kopskaitu, saskaitot to personu skaitu, kurām saraksta saņemšanas brīdī paraksta ailē ierakstīta atzīme “izslēgts” 

vai “mainīts iecirknis” un (ja tādas ir) to personu skaitu, kuras, pamatojoties uz Centrālās vēlēšanu komisijas 

rīkojumu, iecirkņa komisija svītrojusi jau pēc saraksta saņemšanas iecirknī. 

Balsstiesīgo personu skaits iecirknī (A aile) ir vienāds ar iecirkņa vēlētāju sarakstā ierakstīto personu skaita (A1 

aile) un iecirkņa vēlētāju sarakstā svītroto personu skaita starpību (A2 aile). 

  

II. Balsošanas kārtība pirms vispārējās vēlēšanu dienas 

15. Vēlētāji, kuri vēlēšanu dienā nevarēs nobalsot, var nobalsot iepriekš – triju dienu laikā pirms vispārējās 

vēlēšanu dienas – vēlēšanu iecirknī, kura vēlētāju sarakstā viņi reģistrēti. 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 89 

16. Katrā iepriekšējās balsošanas dienā iecirkņa komisija atver vēlēšanu telpas un ielaiž tajās vēlētājus šādos 

laikos: 

trešdien no plkst.17.00 līdz 20.00; 

ceturtdien no 9.00 līdz 12.00; 

piektdien no 10.00 līdz 16.00. 

17. Iepriekšējās balsošanas dienās vēlēšanu iecirknī jāatrodas iecirkņa komisijas priekšsēdētājam vai sekretāram, 

kā arī vismaz trim iecirkņa komisijas locekļiem. 

18. Katrā iepriekšējās balsošanas dienā pirms vēlēšanu iecirkņa atvēršanas iecirkņa komisija sagatavo iecirkni 

darbam šīs instrukcijas 27.punktā noteiktajā kārtībā. 

19. Pēc vēlēšanu iecirkņa atvēršanas pirmajā iepriekšējās balsošanas dienā iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai 

sekretārs vismaz trīs iecirkņa komisijas locekļu klātbūtnē pārliecinās, vai vēlēšanu kastes, kurās iepriekšējās 

balsošanas dienās paredzēts iemest vēlēšanu zīmes, ir tukšas. Pēc tam vēlēšanu kastes atveramo daļu nostiprina 

ar numurētām drošības plombām. 

20. Katrā nākamajā iepriekšējās balsošanas dienā pirms vēlēšanu kastes spraugas atvēršanas iecirkņa komisijas 

priekšsēdētājs vai sekretārs klātesošo komisijas locekļu, kā arī pilnvaroto novērotāju, ja tādi ieradušies, klātbūtnē 

pārliecinās, vai komisijas darba starplaikā vēlēšanu kastes un spraugas aizzīmogojums nav bojāts, un ieraksta 

konstatētos plombu numurus vēlēšanu gaitas žurnālā. 

21. Iepriekšējo balsošanu iecirkņa komisija organizē šīs instrukcijas III. nodaļā noteiktajā kārtībā, ciktāl šī nodaļa 

nenosaka citu kārtību. 

22. Katru dienu pēc balsošanas beigām vēlēšanu kastes sprauga aizzīmogojama ar numurētu drošības plombu. 

Vēlēšanu kastes spraugas drošības plombas numuru, pāri palikušo aplokšņu, kā arī sabojāto aplokšņu skaitu 

ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā. 

23. Beidzot darbu iepriekšējās balsošanas dienā, iecirkņa komisija, saskaitot parakstus un atzīmes vēlētāju 

sarakstā, nosaka līdz attiecīgās dienas beigām balsojušo vēlētāju kopskaitu un ieraksta to vēlēšanu gaitas žurnālā. 

Ja balsojušo skaits pēc parakstiem un atzīmēm vēlētāju sarakstos nesakrīt, iecirkņa komisija par to izdara atzīmi 

vēlēšanu gaitas žurnālā un nekavējoties informē Centrālo vēlēšanu komisiju. 

24. Pēdējā iepriekšējās balsošanas dienā, kad reģistrācija balsošanai beigusies, iecirkņa komisija, saskaitot 

parakstus un atzīmes vēlētāju sarakstā, ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā (C1 aile) balsojušo kopskaitu iepriekšējās 

balsošanas dienās. 

25. Iepriekšējās balsošanas kasti vispārējā vēlēšanu dienā balsošanai neizmanto. 

26. Iepriekšējās balsošanas dienās iecirkņa komisija turpina pieņemt rakstveida iesniegumus no vēlētājiem vai 

viņu pilnvarotajām personām, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties vēlēšanu telpās, šīs instrukcijas IV. 

nodaļā noteiktajā kārtībā. 

  

III. Vēlēšanu kārtība vēlēšanu dienā 

27. Pirms vēlēšanu iecirkņa atvēršanas iecirkņa komisija sagatavo iecirkni darbam: 

27.1. pārbauda vēlētāju sarakstus; 

27.2. ierīko atsevišķas telpas vai nodalījumus, kur vēlētājs vienatnē var izvēlēties atbalstāmo kandidātu 

sarakstu; 

27.3. pārliecinās, vai vēlēšanu telpās ir visi nepieciešamie vēlēšanu materiāli; 

27.4. sagatavo vēlēšanu zīmju komplektus izlozētajā secībā; 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 90 

27.5. izsniedz iecirkņa komisijas locekļiem noteiktu skaitu vēlētāju saraksta lapu (pēc kārtas) un noteiktu 

skaitu vēlēšanu aplokšņu. Aploksnes pārskaita vismaz divas reizes. Katram iecirkņa komisijas loceklim 

izsniegto vēlētāju saraksta lapu numurus un vēlēšanu aplokšņu skaitu ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā; 

27.6. pārbauda, vai vēlēšanu telpās un tuvāk par piecdesmit metriem no ieejas ēkā, kurā atrodas vēlēšanu 

iecirknis, nav izvietoti aģitācijas materiāli un nenotiek aģitācija; 

27.7. nodrošina, lai pie izejas no vēlēšanu telpām aizklātā nodalījumā vēlētājiem būtu brīvi pieejamas visu 

kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes; 

27.8. pārliecinās, vai vēlēšanu kastes atbilst noteiktajām prasībām. 

28. Vēlēšanu dienā iecirkņa komisija atver vēlēšanu telpas un ielaiž tajās vēlētājus no pulksten 7.00 līdz pulksten 

22.00. 

29. Netraucējot iecirkņa komisijas darbu, vēlēšanu norisi iecirknī vienlaikus var novērot ne vairāk kā divi 

pilnvaroti novērotāji no katras vēlētāju apvienības, politiskas partijas vai politisko partiju apvienības (turpmāk 

tekstā – pilnvarotais novērotājs), kuras attiecīgajā vēlēšanu apgabalā iesniegušas kandidātu sarakstu, kā arī 

Centrālās vēlēšanu komisijas un attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas locekļi un šo 

komisiju pilnvarotas personas, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. 

Par pilnvaroto novērotāju nevar būt deputāta kandidāts. 

30. Ierodoties iecirkņa komisijā, minētajām personām jāuzrāda komisijas priekšsēdētājam personu apliecinošs 

dokuments un jāreģistrējas: 

30.1. ja kandidātu sarakstu iesniegusi politiskā partija vai reģistrēta politisko partiju apvienība, 

pilnvarotais novērotājs iesniedz politiskās partijas vai to apvienības valdes ar pilnvaras devēja parakstu 

apliecinātu pilnvarojumu (turpmāk tekstā – pilnvarojums), kurā norādīts politiskās partijas vai to 

apvienības nosaukums, dokumenta sagatavošanas vieta, datums, pilnvarotās personas vārds, uzvārds, 

personas kods, vai – ja valde devusi tiesības kandidātu saraksta iesniedzējam pilnvarot novērotājus – 

kandidātu saraksta iesniedzēja parakstītu pilnvarojumu; 

30.2. ja kandidātu sarakstu iesniegušas divas vai vairākas politiskās partijas, pilnvarotais novērotājs 

iesniedz visu attiecīgo politisko partiju pilnvarojumu vai – ja to lēmējinstitūcijas devušas tiesības 

kandidātu saraksta iesniedzējam pilnvarot novērotājus – kandidātu saraksta iesniedzēja parakstītu 

pilnvarojumu; 

30.3. ja kandidātu sarakstu iesniegusi vēlētāju apvienība, pilnvarotais novērotājs uzrāda attiecīgās 

vēlēšanu komisijas izziņu, kas apliecina, ka persona ir viens no pirmajiem trim kandidātu saraksta 

parakstītājiem – iesniedzējiem, vai, ja persona nav saraksta iesniedzējs, – iesniedzēja pilnvarojumu; 

30.4. vēlēšanu komisijas pilnvarotā persona uzrāda attiecīgās komisijas pilnvarojumu; 

30.5. vēlēšanu komisijas loceklis uzrāda vēlēšanu komisijas locekļa apliecību; 

30.6. plašsaziņas līdzekļu pārstāvji uzrāda attiecīgu pārstāvniecību apliecinošu dokumentu. 

31. Pilnvarotā persona, ierodoties vēlēšanu iecirknī, pilnvarojumu nodod iecirkņa komisijai un tā vietā saņem 

novērotāja apliecību. Atstājot vēlēšanu iecirkni, novērotāja apliecība jānodod iecirkņa komisijai, pretī saņemot 

pilnvarojumu. 

32. Pēc vēlēšanu iecirkņa atvēršanas pulksten 7.00 iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs komisijas 

klātbūtnē pārliecinās, vai vēlēšanu kastes, kurās paredzēts iemest vēlēšanu zīmes, ir tukšas. Pēc tam atveramo 

vēlēšanu kastes daļu nostiprina ar numurētām drošības plombām. 

33. Pēc vēlēšanu kastes aizzīmogošanas iecirkņa komisija nekavējoties atzīmē vēlēšanu gaitas žurnālā, ka 

iecirknis sācis darbu. 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 91 

34. Pēc vēlēšanu iecirkņa atvēršanas iecirkņa komisijas sekretārs turpina aizpildīt vēlēšanu gaitas žurnālu, izdarot 

tajā atzīmes: 

34.1. par vēlēšanu kastes aizzīmogošanu, norādot drošības plombu numurus; 

34.2. par atkārtoti izsniegtām vēlēšanu aploksnēm; 

34.3. par balsošanai vēlētāju atrašanās vietā izsniegtām vēlēšanu aploksnēm; 

34.4. par balsošanai vēlētāju atrašanās vietā pāri palikušām un sabojātām vēlēšanu aploksnēm; 

34.5. par vēlētāju sūdzībām attiecībā uz vēlēšanu norisi un sniegtajām atbildēm; 

34.6. par saņemtajiem norādījumiem no attiecīgās republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas vai 

Centrālās vēlēšanu komisijas; 

34.7. par visiem starpgadījumiem, traucējumiem un attiecībā uz tiem pieņemtajiem lēmumiem; 

34.8. par pilnvarotajiem novērotājiem, norādot vēlētāju apvienības, partijas vai to apvienības nosaukumu, 

novērotāja vārdu un uzvārdu, ierašanās un aiziešanas laiku; 

34.9. par citām darbībām, kas saistītas ar vēlēšanu gaitu. 

35. Pie ieejas balsošanas telpā iecirkņa komisijas loceklis pēc uzrādītā personu apliecinošā dokumenta 

pārliecinās, vai atnākušās personas ir vēlētāji, un pārbauda, vai viņi ir iekļauti attiecīgā vēlēšanu iecirkņa vēlētāju 

sarakstā. 

36. Latvijas pilsoņa personu apliecinošs dokuments ir Latvijas pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa personas 

apliecība. 

Vēlētājs, kurš ir citas Eiropas Savienības dalībvalsts pilsonis, uzrāda savas pilsonības valsts izsniegtu pasi vai 

identifikācijas karti un Latvijas izsniegtu Savienības pilsoņa reģistrācijas apliecību vai Savienības pilsoņa 

pastāvīgās uzturēšanās apliecību. 

37. Vēlētājs balso tajā vēlēšanu iecirknī, kura vēlētāju sarakstā viņš reģistrēts. Vēlētājs var balsot tikai personīgi, 

izņemot 43. punktā paredzēto. 

38. Iecirkņa komisija nodrošina, lai pie ieejas balsošanas telpā vēlētāji var noskaidrot savu kārtas numuru vēlētāju 

sarakstā, kā arī norāda, kur vēlētāji var saņemt vēlēšanu aploksnes un zīmes. 

39. Iecirkņa komisijas loceklis pirms vēlēšanu materiālu izsniegšanas pārliecinās, ka ziņas par personu iekļautas 

vēlētāju sarakstā un paraksta ailē nav: 

39.1. atzīmes par šīs personas piedalīšanos attiecīgajās vēlēšanās – attiecīgā vēlētāja paraksts vai viņa 

uzticības personas paraksts, vēlēšanu komisijas locekļa paraksts par notikušu balsošanu vēlētāja atrašanās 

vietā; 

39.2. atzīmes “izslēgts”; 

39.3. atzīmes “mainīts iecirknis”; 

39.4. atzīmes par balsošanas organizēšanas pieteikšanu vēlētāja atrašanās vietā (62.punkts). 

40. Ja minēto atzīmju vēlētāju sarakstā nav, iecirkņa komisijas loceklis ailē, kas paredzēta atzīmei par balsošanu 

iecirknī, izdara atzīmi par vēlētāja piedalīšanos attiecīgās vēlēšanās. Vēlētājs parakstās vēlētāju sarakstā par 

vēlēšanu aploksnes un visu kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmju saņemšanu. 

41. Ja vēlētāju sarakstā ir 39.1., 39.2., 39.3. apakšpunktā minētās atzīmes (atzīme par šīs personas piedalīšanos 

attiecīgajās vēlēšanās vai atzīme “izslēgts”, vai “mainīts iecirknis”), attiecīgā persona balsot nevar. 

42. Ja vēlētāju sarakstā ir 39.4. apakšpunktā minētā atzīme, ka vēlētājam pieteikta balsošanas organizēšana viņa 

atrašanās vietā, attiecīgā persona var nobalsot tikai tad, kad saņemts apliecinājums, ka tā savā atrašanās vietā nav 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 92 

nobalsojusi. Šajā gadījumā ieraksts reģistrācijas žurnālā par iesniegumu organizēt balsošanu šā vēlētāja atrašanās 

vietā anulējams. 

Iepriekšējās balsošanas dienās minētais apliecinājums nav nepieciešams, un vēlētājs var balsot, bet ieraksts 

reģistrācijas žurnālā par iesniegumu organizēt balsošanu šā vēlētāja atrašanās vietā anulējams. 

43. Kopā ar vēlētāju, kurš fizisku trūkumu dēļ pats nevar izdarīt atzīmes vēlēšanu zīmē vai parakstīties vēlētāju 

sarakstā, tiek ielaists viņa ģimenes loceklis vai kāda cita persona, kurai vēlētājs uzticas. Iecirkņa komisija 

atsevišķā sarakstā ieraksta attiecīgās personas vārdu, uzvārdu un personas kodu vai (ja attiecīgā persona nav 

Latvijas pilsonis) personu apliecinošā dokumenta nosaukumu, izdevējiestādi un numuru, kā arī vēlētāja kārtas 

numuru vēlētāju sarakstā, kura vietā attiecīgā persona izdara atzīmes vai parakstās. Šī persona nedrīkst būt 

attiecīgās iecirkņa komisijas loceklis vai izpildītājs. Pēc vēlētāja norādījumiem uzticības persona parakstās 

vēlētāju sarakstā, kā arī izdara atzīmes vēlēšanu zīmē. 

44. Katrs vēlētājs saņem no iecirkņa komisijas vēlēšanu zīmju komplektu un vēlēšanu aploksni, kura apzīmogota 

ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu, un parakstās par to saņemšanu vēlētāju sarakstā. 

45. Atsevišķā telpā vai nodalījumā vēlētājs vienatnē izvēlas vienu vēlēšanu zīmi, kurā pēc savas izvēles var: 

45.1. pretī kandidātu uzvārdiem atzīmei paredzētajā vietā izdarīt atzīmi “+”, ja īpaši atbalsta kandidāta 

ievēlēšanu; 

45.2. svītrot kandidāta vārdu un uzvārdu, ja neatbalsta kandidāta ievēlēšanu; 

45.3. atstāt vēlēšanu zīmi negrozītu (bez atzīmēm). 

46. Vēlēšanu aploksnē vēlētājs ieliek tikai vienu vēlēšanu zīmi, kas atbilst kandidātu sarakstam, par kuru viņš 

balso, un aploksni aizlīmē. 

47. Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zīmes ielikšanas aploksnē un aploksnes aizlīmēšanas šo vēlēšanu zīmi ir sabojājis, 

iecirkņa komisija viņam izsniedz jaunas visu pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes (iepriekš izsniegtās 

vēlēšanu zīmes paliek vēlētāja rīcībā). Atsevišķu vēlēšanu zīmju izsniegšana ir aizliegta. 

48. Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zīmes ielikšanas aploksnē un aploksnes aizlīmēšanas ir sabojājis vēlēšanu aploksni, 

iecirkņa komisija viņam izsniedz jaunu aploksni un atzīmē to atsevišķā sarakstā, norādot vēlētāja kārtas numuru. 

Vēlētājs parakstās par jaunas aploksnes saņemšanu. Sabojātā vēlēšanu aploksne nododama iecirkņa komisijai. 

49. Kad vēlētājs izdarījis savu izvēli un vienu vēlēšanu zīmi ielicis aploksnē, un aploksni aizlīmējis, viņš iecirkņa 

komisijas locekļa klātbūtnē iemet vēlēšanu aploksni vēlēšanu kastē. 

50. Izejot no vēlēšanu iecirkņa, vēlētājs pēc savas izvēles pāri palikušās vēlēšanu zīmes var ņemt līdzi vai atstāt 

aizklātā nodalījumā, vai paņemt no nodalījuma jebkuru vēlēšanu zīmi. 

51. Iecirkņa komisijas locekļiem un izpildītājiem aizliegts aģitēt par vai pret kādu deputāta kandidātu vai 

kandidātu sarakstu. 

52. Vēlēšanu laikā kārtību vēlēšanu telpās uzrauga iecirkņa komisijas priekšsēdētājs. Viņš raugās, lai vēlēšanu 

telpās un tuvāk par piecdesmit metriem no ieejas ēkā, kurā atrodas vēlēšanu iecirknis, nenotiktu vēlēšanu brīvības 

ierobežošana un kārtības traucēšana, kā arī aģitācija. 

53. Sūdzības par vēlēšanu norisi vēlētāji var iesniegt iecirkņa komisijas priekšsēdētājam, un tās tiek reģistrētas 

vēlēšanu gaitas žurnālā. Jebkura sūdzība par vēlēšanu norisi nekavējoties jāizskata, un jādod atbilde sūdzības 

iesniedzējam, bet sūdzības saturs jāieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā. 

54. Vēlēšanu dienā pulksten 8.00, 12.00, 16.00 un 20.00 iecirkņa komisija vēlēšanu gaitas žurnālā ieraksta ziņas 

par nobalsojušo skaitu iecirknī. 

55. Vēlēšanu dienā pēc pulksten 22.00 var nobalsot tikai tie vēlētāji, kuri ieradušies vēlēšanu telpās līdz pulksten 

22.00. Pēc tam iecirkņa komisija slēdz vēlēšanu telpas un sāk balsu skaitīšanu Republikas pilsētas domes un 

novada domes vēlēšanu likumā un Centrālās vēlēšanu komisijas instrukcijā noteiktā kārtībā. 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 93 

  

IV. Balsošana vēlētāju atrašanās vietā 

56. Balsošana vēlētāja atrašanās vietā tiek organizēta tiem vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties 

vēlēšanu telpās, un viņu aprūpētājiem. 

57. Balsošana vēlētāja atrašanās vietā notiek tikai tad, ja vēlētājs atrodas tā vēlēšanu iecirkņa teritorijā, kura 

vēlētāju sarakstā viņš iekļauts. 

58. Reģistrējot vēlētāju balsošanas organizēšanai viņa atrašanās vietā, iecirkņa komisija vispirms pārliecinās: 

58.1. vai persona ir attiecīgā vēlēšanu iecirkņa vēlētājs, t.i., vai ziņas par viņu ierakstītas vēlētāju sarakstā; 

58.2. vai norādītā adrese piederīga attiecīgajam iecirknim. 

59. Ja persona, par kuru iesniegts iesniegums balsošanas organizēšanai tās atrašanās vietā, nav attiecīgā vēlēšanu 

iecirkņa vēlētājs, t.i., ziņas par viņu nav ierakstītas vēlētāju sarakstā, vai norādītā adrese neatrodas iecirkņa 

apkalpošanas teritorijā, iesniegumu nepieņem un informē iesniedzēju par iesnieguma noraidīšanas pamatojumu. 

60. Balsošana vēlētāja atrašanās vietā tiek organizēta, nodrošinot aizklātību un pamatojoties uz šā vēlētāja vai 

viņa pilnvarotas personas rakstveida iesniegumu, kas reģistrēts reģistrācijas žurnālā. Citu vēlētāju balsošana ārpus 

vēlēšanu telpām nav pieļaujama. 

61. Reģistrācijas žurnālā norāda: 

61.1. iesnieguma reģistrācijas numuru, datumu, laiku; 

61.2. vēlētāja vārdu, uzvārdu, personas kodu; 

61.3. personas, vārdu, uzvārdu (vēlams norādīt arī personu apliecinošā dokumenta nosaukumu, numuru), 

kura iesniegusi iesniegumu; 

61.4. adresi, kur jāierodas, un, ja ir, tālruņa numuru, durvju kodu vai citu nepieciešamo informāciju. 

62. Pēc tam, kad iesniegums reģistrēts, vēlētāju sarakstā attiecīgajā paraksta ailē izdara atzīmi, norādot 

iesnieguma kārtas numuru reģistrācijas žurnālā (piemēram, ja iesniegums reģistrācijas žurnālā reģistrēts ar 

divpadsmito numuru, tad vēlētāju sarakstā attiecīgā vēlētāja paraksta ailē ierakstāms skaitlis “12”). 

63. Iecirkņa komisija vēlēšanu dienā turpina pieņemt iesniegumus par balsošanu vēlētāja atrašanās vietā. Pēc 

pulksten 12.00 pieņemtos iesniegumus iecirkņa komisija apmierina, ja iespējams ierasties vēlētāja atrašanās vietā 

līdz pulksten 22.00. 

64. Ja attiecīgais vēlētājs jau pieteikts balsošanas organizēšanai viņa atrašanās vietā, un iesniegumos norādītās 

adreses: 

64.1. sakrīt – atkārtotais iesniegums nav reģistrējams;  

64.2. nesakrīt – iepriekšējais ieraksts reģistrācijas žurnālā anulējams. 

65. Komisijas priekšsēdētājs izraugās divas personas (iecirkņa komisijas locekļi, izpildītāji) balsošanas 

organizēšanai vēlētāja atrašanās vietā un izsniedz viņiem 32.punktā noteiktajā kārtībā sagatavotu vēlēšanu kasti, 

balsotāju sarakstus vēlētāju atrašanās vietā, aploksnes un vēlēšanu zīmju komplektus pēc pieteikumu skaita, kā 

arī rezervi gadījumam, ja vēlēšanu aploksne vai zīme tiek sabojāta. 

Ziņas par balsošanai vēlētāju atrašanās vietā izsniegtajām vēlēšanu aploksnēm ierakstāmas vēlēšanu gaitas 

žurnālā. 

66. Vēlētāji, kuri balso savā atrašanās vietā, ierakstāmi atsevišķā balsotāju sarakstā. 

67. Balsošanā vēlētāju atrašanās vietā var būt klāt pilnvarotie novērotāji. 

68. Atgriezušies no izbraukuma, iecirkņa komisijas locekļi nodod vēlēšanu kasti komisijas priekšsēdētājam, kurš 

komisijas klātbūtnē nekavējoties aizzīmogo tās spraugu ar drošības plombu. Iecirkņa komisijas locekļi nodod 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 94 

balsotāju sarakstus, neizmantotās un sabojātās vēlēšanu aploksnes un vēlēšanu zīmes. Ziņas par balsošanai 

vēlētāju atrašanās vietā pāri palikušajām, to skaitā sabojātajām, vēlēšanu aploksnēm ierakstāmas vēlēšanu gaitas 

žurnālā. 

69. Ja vēlētāja iesniegums reģistrācijas žurnālā ir reģistrēts un vēlētājs ir nobalsojis, iecirkņa komisijas pārstāvis, 

kurš organizēja attiecīgā vēlētāja balsošanu, vēlētāju sarakstā izdara atzīmi par balsošanu atrašanās vietā un 

parakstās šā vēlētāja parakstam paredzētajā ailē. 

70. Ja vēlētāja iesniegums reģistrācijas žurnālā ir reģistrēts, bet vēlētājs nav nobalsojis, tas atzīmējams vēlēšanu 

gaitas žurnālā, norādot, kādu iemeslu dēļ balsošana nav notikusi (vēlētājs neatrodas mājās, jau nobalsojis iecirknī 

u.tml.). 

71. Pēc tam, kad balsošana vēlētāju atrašanās vietā beigusies, iecirkņa komisija pārbauda, vai vēlētāju sarakstā 

izdarīto atzīmju skaits par balsošanu vēlētāju atrašanās vietā sakrīt ar nobalsojušo vēlētāju parakstu skaitu 

balsotāju sarakstos, un ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā (C3 aile) balsojušo kopskaitu. 

72. Iecirkņa komisija nodrošina ar transportu komisijas locekļus, kas organizē balsošanu vēlētāju atrašanās vietā. 

73. Aizdomās turētajiem, apsūdzētajiem, kuriem kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums, balsošana tiek 

organizēta šo personu atrašanās vietā šīs instrukcijas 11.2.4. un 60.punktā noteiktajā kārtībā. 

  

V. Sagatavošanās balsu skaitīšanai, balsotāju un vēlēšanu aplokšņu skaita salīdzināšana 

74. Tūlīt pēc vēlēšanu iecirkņa slēgšanas iecirkņa komisija: 

74.1. aizzīmogo vēlēšanu kastes spraugu, drošības plombas numuru ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā; 

74.2. slēdz visus vēlētāju sarakstus, saskaitot un ierakstot vēlēšanu gaitas žurnālā atzīmju skaitu par 

balsošanu vēlēšanu iecirknī (C2 aile); 

74.3. novieto atsevišķi sarakstus balsošanai iecirknī un sarakstus balsošanai vēlētāju atrašanās vietā; 

74.4. savāc vienkopus pāri palikušās un sabojātās vēlēšanu aploksnes; 

74.5. balsu skaitīšanā neizmantojamos vēlēšanu materiālus un veidlapas novieto tā, lai tie netraucētu balsu 

skaitīšanu. 

75. Balsu skaitīšanas telpā nedrīkst atrasties neizmantotās vēlēšanu zīmes. 

76. Pirms vēlēšanu kastes tiek atvērtas, iecirkņa komisija: 

76.1. saskaita pāri palikušās vēlēšanu aploksnes (skaitīšana veicama vismaz divas reizes) un pēc šo 

aplokšņu skaita ierakstīšanas vēlēšanu gaitas žurnālā (B2 aile) tās dzēš, nogriežot aploksnes augšējo labo 

stūri; 

76.2. sabojātās vēlēšanu aploksnes, pret kurām vēlētājiem atkārtoti izsniegtas citas vēlēšanu aploksnes 

(B3 aile), saskaita (skaitīšana veicama vismaz divas reizes), un pēc šo aplokšņu skaita salīdzināšanas ar 

ierakstu vēlēšanu gaitas žurnālā tās dzēš, nogriežot aploksnes augšējo labo stūri; 

76.3. pārliecinās, ka vēlētājiem izsniegto vēlēšanu aplokšņu skaits (B rinda) un nobalsojušo vēlētāju skaits 

(C rinda) ir vienāds. 

77. Ja kontrole attiecībā uz vēlēšanu aploksnēm un balsotāju skaitu nesakrīt, skaitīšana jāatkārto. Ja pēc 

vairākkārtējas skaitīšanas un pārbaudes kontrolskaitļi nesakrīt (B nesakrīt ar C), par to izdara ierakstu vēlēšanu 

gaitas žurnālā un nekavējoties informē attiecīgo republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisiju. Pēc tam 

atsevišķi iesaiņo dzēstās neizmantotās vēlēšanu aploksnes un dzēstās sabojātās vēlēšanu aploksnes. 

78. Vēlēšanu materiāli iesaiņojami, saini nostiprinot ar uzlīmi, kuru apzīmogo ar iecirkņa komisijas zīmogu un 

paraksta iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs. Uz katra iesaiņojuma norādāms tā saturs (piemēram, 



 
Vēlēšanu iecirkņa komisijas darbības instrukcija republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās  

 

 95 

sabojātās vēlēšanu aploksnes) un to skaits. Klātesošajiem pilnvarotajiem novērotājiem arī ir tiesības parakstīties 

uz uzlīmes. 

  

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs 

Ritvars Eglājs 

  



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija  

 

 96 

APSTIPRINĀTA 

ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

2017. gada 27. janvāra lēmumu Nr.4 

Publicēta: 

"Latvijas Vēstnesis", 25 (5852), 01.02.2017. 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar  

Centrālās vēlēšanu komisijas 2017. gada 1. jūnija 

lēmumu Nr.18 

Publicēts: 

"Latvijas Vēstnesis", 109 (5936), 02.06.2017. 
 

 Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu 
skaitīšanas instrukcija 

  
I. Vispārīgi noteikumi 

1. Balsu skaitīšanu vēlēšanu iecirknī izdara vēlēšanu iecirkņa komisija (turpmāk – iecirkņa komisija) atklātā sēdē. 

Netraucējot komisijas darbu, sēdē vienlaikus var būt klāt ne vairāk kā divi pilnvaroti novērotāji no katras vēlētāju 

apvienības, politikās partijas vai politisko partiju apvienības, kas attiecīgās domes vēlēšanām ir iesniegušas 

kandidātu sarakstu (turpmāk – pilnvarotie novērotāji), kā arī Centrālās vēlēšanu komisijas un attiecīgās republikas 

pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas locekļi un šo komisiju pilnvarotas personas, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji. 

2. Balsu skaitīšanas laikā iegūtās ziņas ieraksta Centrālās vēlēšanu komisijas lietojumprogrammā “Balsis 

PV 2017” vēlēšanu gaitas žurnālā. Balsu skaitīšanas protokola (turpmāk – protokols) sagatavošanai izmanto 

“Balsis PV 2017” un tajā ievadītos datus. 

3. Vēlēšanu kastes iecirkņa komisija atver pēc tam, kad instrukcijā par vēlēšanu iecirkņa komisijas darbību 

republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanās noteiktajā kārtībā veikta balsotāju un vēlēšanu aplokšņu 

skaita salīdzināšana. 

  

II. Derīgo vēlēšanu aplokšņu skaita noteikšana katrā vēlēšanu kastē  

4. Vēlēšanu kastes atver pa vienai un šajā nodaļā noteiktajā kārtībā saskaita derīgās vēlēšanu aploksnes: 

4.1. ja balsošanai vēlēšanu iecirknī izmantotas vairākas vēlēšanu kastes, no tām izņemtās vēlēšanu 

aploksnes skaitāmas kopā; 

4.2. ja balsošanai vēlētāju atrašanās vietā izmantotas vairākas vēlēšanu kastes, no katras kastes izņemtās 

vēlēšanu aploksnes skaitāmas atsevišķi; 

4.3. vēlēšanu aploksnes, kas izņemtas no vēlēšanu kastes, kura izmantota iepriekšējās balsošanas dienās, 

skaitāmas atsevišķi. 

5. No katras vēlēšanu kastes izņemtās vēlēšanu aploksnes, tās neatverot, sašķirojamas derīgajās un nederīgajās 

vēlēšanu aploksnēs: 

5.1. par derīgām uzskatāmas vēlēšanu aploksnes, kuras apzīmogotas ar iecirkņa komisijas zīmogu un uz 

kurām norādīts attiecīgo vēlēšanu nosaukums. Par derīgām uzskatāmas arī neaizlīmētās vēlēšanu 

aploksnes; 

https://vestnesis.lv/laidiens/2016/12/27/nr/252
https://www.vestnesis.lv/op/2017/109.1


 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija  

 

 97 

5.2. par nederīgām uzskatāmas saplēstas vēlēšanu aploksnes un tās vēlēšanu aploksnes, kuras nav 

apzīmogotas ar attiecīgās iecirkņa komisijas zīmogu, uz kurām nav norādīts attiecīgo vēlēšanu nosaukums 

vai kuru forma nav apstiprināta Centrālajā vēlēšanu komisijā. 

6. Ja vēlēšanu kastē atrodas vēlēšanu zīmes, kas neatrodas vēlēšanu aploksnēs, tās pēc kastes satura sašķirošanas 

nekavējoties dzēšamas, nogriežot zīmes augšējo labo stūri, un iesaiņojamas, saini nostiprinot ar uzlīmi, kuru 

apzīmogo ar iecirkņa komisijas zīmogu un paraksta iecirkņa komisijas priekšsēdētājs vai sekretārs. Uz katra 

iesaiņojuma norādāms tā saturs (piemēram, sabojātās vēlēšanu aploksnes) un to skaits. Klātesošajiem 

pilnvarotajiem novērotājiem arī ir tiesības parakstīties uz uzlīmes. 

7. No katras vēlēšanu kastes izņemtās derīgās vēlēšanu aploksnes saskaita (skaitīšana veicama vismaz divas 

reizes). Derīgo vēlēšanu aplokšņu skaitam jābūt vienādam ar attiecīgo nobalsojušo vēlētāju skaitu vai mazākam 

par to. 

8. Ja kādā vēlēšanu kastē derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits ir lielāks par attiecīgo nobalsojušo vēlētāju skaitu, 

iecirkņa komisija izdara ierakstu vēlēšanu gaitas žurnālā un nekavējoties informē attiecīgo republikas pilsētas vai 

novada vēlēšanu komisiju. Turpmākā skaitīšana un visas citas darbības attiecībā uz šādas vēlēšanu kastes saturu 

veicamas atsevišķi, par katru sastāda atsevišķu balsu skaitīšanas protokolu (divos eksemplāros). 

9. Derīgās vēlēšanu aploksnes no pārējām kastēm pēc to skaita ierakstīšanas vēlēšanu gaitas žurnālā apvieno. 

10. Derīgo vēlēšanu aplokšņu skaitu attiecībā uz katru vēlēšanu kasti atsevišķi (to atvēršanas secībā) ieraksta 

vēlēšanu gaitas žurnālā (attiecīgi D1; D2; D3 aile)[1]. 

11. Vēlēšanu kastēs atrastās nederīgās vēlēšanu aploksnes saskaita, neatvērtas iesaiņo šīs instrukcijas 6.punktā 

noteiktajā kārtībā, uz iesaiņojuma norādot, ka sainī atrodas vēlēšanu kastēs atrastās nederīgās vēlēšanu aploksnes, 

un to kopskaitu. Nederīgo aplokšņu kopskaits ierakstāms vēlēšanu gaitas žurnālā. 

  

III. Derīgo vēlēšanu aplokšņu atvēršana un vēlēšanu zīmju derīguma noteikšana  

12. Iecirkņa komisija atver derīgās aploksnes un vienlaikus konstatē, vai aploksnē: 

12.1. ir viena vēlēšanu zīme; 

12.2. ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi; 

12.3. ir saplēsta vēlēšanu zīme; 

12.4. nav vēlēšanu zīmes; 

12.5. ir cita apgabala vēlēšanu zīme. 

13. Vēlēšanu aploksnes, kurās atradās pa vienai vēlēšanu zīmei, pēc zīmju izņemšanas nav jāsaglabā. Vēlēšanu 

zīmes no šīm aploksnēm novieto vienkopus skaitīšanai. 

14. Ja kādā vēlēšanu aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi, par to nekavējoties ziņojams klātesošiem, 

vēlēšanu zīmes ievietojamas atpakaļ vēlēšanu aploksnē un šādas aploksnes nekavējoties nododamas komisijas 

priekšsēdētājam, kurš tās numurē, izdara uz tām atzīmi “Vairākas zīmes” un novieto tās atsevišķi. Pēc šķirošanas 

pabeigšanas šīs aploksnes pārskaita un to skaitu ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā (F aile). 

15. Ja kādā vēlēšanu aploksnē nav vēlēšanu zīmes, par to nekavējoties ziņojams klātesošiem, šādas aploksnes 

nekavējoties nododamas komisijas priekšsēdētājam, kurš tās numurē, izdara uz tām atzīmi “Tukša” un novieto 

tās atsevišķi. Pēc šķirošanas pabeigšanas šīs aploksnes pārskaita un to skaitu ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā (G2 

aile). 

16. Ja kādā vēlēšanu aploksnē ir saplēsta vēlēšanu zīme(s), par to nekavējoties ziņojams klātesošajiem, vēlēšanu 

zīme(s) ievietojama(s) atpakaļ vēlēšanu aploksnē un šādas aploksnes nekavējoties nododamas komisijas 

priekšsēdētājam, kurš tās numurē, izdara uz tām atzīmi “Saplēstas zīmes” un novieto tās atsevišķi. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija  

 

 98 

17. Ja kādā vēlēšanu aploksnē ir cita apgabala vēlēšanu zīme, par to nekavējoties ziņojams klātesošajiem, tā 

ievietojama atpakaļ vēlēšanu aploksnē un šādas aploksnes nekavējoties nododamas komisijas priekšsēdētājam, 

kurš tās numurē, izdara uz tām atzīmi “Cita apgabala zīmes” un novieto tās atsevišķi. 

18. Kad atvērtas visas derīgās vēlēšanu aploksnes, iecirkņa komisija lemj par vēlēšanu zīmju derīgumu, kuras 

atradās vēlēšanu aploksnēs ar vairākām vēlēšanu zīmēm, par saplēsto vēlēšanu zīmju un aploksnēs atrasto citu 

vēlēšanu apgabalu vēlēšanu zīmju derīgumu. Par katras vēlēšanu aploksnes saturu iecirkņa komisija pieņem 

lēmumu, vēlēšanu gaitas žurnālā norādot, kāda iemesla dēļ un cik vēlēšanu zīmju atzītas par nederīgām. 

19. Ja vēlēšanu aploksnē ir vairāk par vienu vēlēšanu zīmi un turklāt tās nav pilnīgi vienādas pēc satura (arī pēc 

izdarītajām atzīmēm), tās visas atzīstamas par nederīgām. Šīs vēlēšanu zīmes iezīmējamas un ievietojamas 

atpakaļ vēlēšanu aploksnē. Šo aplokšņu skaits ierakstāms vēlēšanu gaitas žurnālā (G1 aile). 

20. Ja vēlēšanu aploksnē ir vairākas pilnīgi vienādas vēlēšanu zīmes (arī pēc izdarītajām atzīmēm), par derīgu 

atzīstama un skaitīšanai pie derīgajām zīmēm pievienojama viena no tām, bet pārējās atzīstamas par nederīgām. 

Par nederīgām atzītās vēlēšanu zīmes iezīmējamas, ievietojamas atpakaļ vēlēšanu aploksnē, un šo aplokšņu skaits 

ierakstāms vēlēšanu gaitas žurnālā (F1 aile). 

21. Balsotāju saplēstās un tādēļ par nederīgām atzītās vēlēšanu zīmes ievietojamas atpakaļ aploksnēs. Šo 

aplokšņu skaits ierakstāms vēlēšanu gaitas žurnālā (G3 aile). 

22. Vēlēšanu zīmes no citiem vēlēšanu apgabaliem pēc to atzīšanas par nederīgām iezīmējamas, ievietojamas 

atpakaļ aploksnēs un šo aplokšņu skaits ierakstāms vēlēšanu gaitas žurnālā (G4 aile). 

23. G ailē ieraksta vēlēšanu aplokšņu kopskaitu, kurās nav derīgu vēlēšanu zīmju (G=G1+G2+G3+G4). 

24. Uz katras nederīgās vēlēšanu zīmes (izņemot saplēstās) izdarāma atzīme “Nederīga”, ko paraksta komisijas 

priekšsēdētājs vai sekretārs. Nederīgās vēlēšanu zīmes apzīmējamas ar numuru daļskaitļa veidā, kur skaitītājs ir 

aploksnes kārtas numurs un saucējs – vēlēšanu zīmes kārtas numurs aploksnē (piemēram, ja aploksnē nr.4 atrastas 

trīs dažādas vēlēšanu zīmes, tās numurējamas šādi: 4/1, 4/2, 4/3). 

25. Vēlēšanu aploksnes ar nederīgām vēlēšanu zīmēm, kā arī vēlēšanu kastē atrastās tukšās vēlēšanu aploksnes 

iesaiņojamas šīs instrukcijas 6.punktā noteiktā kārtībā, uz iesaiņojuma norādot vēlēšanu aplokšņu[2] un nederīgo 

vēlēšanu zīmju skaitu. 

26. Vēlēšanu iecirkņa komisija saskaita derīgās vēlēšanu zīmes un ieraksta to kopskaitu vēlēšanu gaitas žurnālā 

(H aile). Skaitīšana veicama vismaz divas reizes. Pēc tam vēlēšanu iecirkņa komisija pārbauda, vai derīgo 

vēlēšanu zīmju skaits ir vienāds ar derīgo vēlēšanu aplokšņu skaitu vai mazāks par to. 

  

IV. Derīgo vēlēšanu zīmju šķirošana un skaitīšana pa kandidātu sarakstiem  

27. Vēlēšanu iecirkņa komisija derīgās vēlēšanu zīmes sašķiro pa kandidātu sarakstiem. Vēlēšanu zīmes pēc 

šķirošanas atkārtoti pārbauda cits komisijas loceklis. 

28. Tad tiek saskaitītas par katru kandidātu sarakstu nodotās vēlēšanu zīmes. Par katru kandidātu sarakstu nodoto 

vēlēšanu zīmju skaitu ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā (J aile). J ailē ierakstīto vēlēšanu zīmju kopskaitam jāsakrīt 

ar H ailē ierakstīto derīgo vēlēšanu zīmju skaitu (SUM(J)=H). 

29. Protokola pirmo daļu izdrukā divos eksemplāros un paraksta tie iecirkņa komisijas locekļi, kuri piedalās šajā 

balsu skaitīšanā. Katru protokola pirmās daļas eksemplāru caurauklo, auklas galus sasien, nostiprina ar uzlīmi, 

apzīmogo un paraksta, norādot vietu, datumu un cauršūto lapo skaitu. 

30. Iecirkņa komisija pēc protokola pirmās daļas parakstīšanas un datu nosūtīšanas var izsludināt pārtraukumu. 

Pirms pārtraukuma izsludināšanas vienā sainī iesaiņo: 

30.1. visas nodotās derīgās vēlēšanu zīmes, sagrupētas un iesaiņotas pēc kandidātu sarakstiem; 

30.2. tukšās vēlēšanu aploksnes un vēlēšanu aploksnes ar nederīgām vēlēšanu zīmēm; 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija  

 

 99 

30.3. vienu protokola pirmās daļas eksemplāru; 

30.4. vēlētāju sarakstus. 

31. Saini aizzīmogo ar iecirkņa komisijas zīmogu. Klātesošajiem pilnvarotajiem novērotājiem arī ir tiesības 

parakstīties uz saiņa. 

32. Iesaiņotie vēlēšanu materiāli pārtraukuma laikā atstājami divu ar iecirkņa komisijas lēmumu norīkotu personu 

uzraudzībā, par ko izdarāms ieraksts vēlēšanu gaitas žurnālā. 

33. Pēc klātesošo pilnvaroto novērotāju vai plašsaziņas līdzekļu pārstāvju lūguma iecirkņa komisija tiem sniedz 

protokola pirmajā daļā ietverto informāciju. 

  

V. Par kandidātiem nodoto balsu skaitīšana[3]  

34. Atsākot darbu pēc pārtraukuma, iecirkņa komisija pārbauda, vai nav bojāts iesaiņoto vēlēšanu materiālu 

zīmogojums, par ko izdarāma atzīme vēlēšanu gaitas žurnālā. Ja zīmogojums bojāts un sainis bijis atvērts, darbs 

vēlēšanu iecirknī jāaptur, nekavējoties jāizsauc policija un par notikušo jāinformē augstāka vēlēšanu komisija. 

35. Katra saraksta vēlēšanu zīmes sašķiro divās grupās – negrozītās un grozītās: 

35.1. par grozītām uzskatāmas vēlēšanu zīmes, kurās vēlētājs pretī kaut viena kandidāta uzvārdam 

izdarījis atzīmi “+” vai svītrojis kaut viena kandidāta vārdu vai uzvārdu; 

35.2. visas pārējās vēlēšanu zīmes uzskatāmas par negrozītām. 

36. Vēlēšanu zīmes pēc šķirošanas atkārtoti pārbauda cits vēlēšanu iecirkņa komisijas loceklis. 

37. Atsevišķi par katru kandidātu sarakstu saskaitāmas: 

37.1. negrozītās vēlēšanu zīmes, un to skaits ierakstāms J1 ailē; 

37.2. grozītās vēlēšanu zīmes, un to skaits ierakstāms J2 ailē. 

38. Ja J1 un J2 summa nesakrīt ar J, skaitīšana jāatkārto. 

39. Pēc ierakstu pareizības pārbaudes atsevišķi iesaiņojamas par katru kandidātu sarakstu nodotās negrozītās 

vēlēšanu zīmes, uz iesaiņojuma norādot, par kuru kandidātu sarakstu nodotas negrozītās vēlēšanu zīmes, un to 

skaitu. 

40. Pēc tam par katru kandidātu sarakstu nodotās grozītās vēlēšanu zīmes šķiro trīs grupās attiecībā uz katru 

saraksta kandidātu (sākot ar pirmo): 

40.1. pirmajā grupā – pretī kandidāta uzvārdam izdarīta atzīme “+” (L aile); 

40.2. otrajā grupā – kandidāta vārds vai uzvārds svītrots (M aile); 

40.3. trešajā grupā – attiecībā uz kandidātu vēlēšanu zīmē nav grozījumu (N aile). 

41. Ja vēlēšanu zīmē vēlētāja veiktā atzīme vai svītrojums ir neskaidrs, iecirkņa komisija ar balsu vairākumu lemj 

par atzīmes vai svītrojuma līdzskaitāmību. Vēlēšanu gaitas žurnālā ieraksta pieņemto lēmumu. Uz attiecīgās 

vēlēšanu zīmes norāda pieņemtā lēmuma numuru. 

41.1. Atzīme “+” ir līdzskaitāma, ja tā ir izdarīta tam paredzētajā vietā (rombā) pretī kandidāta uzvārdam. 

Krustu veidojošās līnijas var būt jebkādā izvērsumā vai pagrieziena leņķī – “+” vai “×”, bet šo līniju 

krustpunktam jāatrodas romba iekšpusē. Atzīme “+” var atrasties rombā pilnīgi vai daļēji – arī ir pāri 

romba malām. Tas, ka līnijas atzīmēs nav novilktas pilnīgi taisni, nevar būt par pamatu tās atzīt par 

nelīdzskaitāmām. 

41.2. Kandidāta vārda un uzvārda svītrojums ir līdzskaitāms, ja līnija ir vilkta attiecībā uz šo kandidātu 

un skar vismaz vienu kandidāta vārda vai uzvārda burtu. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija  

 

 100 

41.3. Atzīme “+” nav līdzskaitāma, ja krustu veidojošās līnijas nekrustojas vai krustojas ārpus romba. 

41.4. Jebkādas citas atzīmes vēlēšanu zīmē, piemēram, “–”, “*”, “˅” vai uzraksti, zīmējumi uz vēlēšanu 

biļetena, to nepadara par nederīgu. Skaitot balsis par kandidātu, šādas atzīmes netiek ņemtas vērā. 

42. Katras attiecīgās grupas vēlēšanu zīmes saskaita, un rezultātus attiecībā uz šo kandidātu ieraksta vēlēšanu 

gaitas žurnālā (attiecīgi L, M un N aile)[4]. 

43. Pēc tam, kad sašķirotas par attiecīgo kandidātu sarakstu nodotās grozītās vēlēšanu zīmes, tādā pašā veidā no 

jauna šķiro un skaita secīgi par katru nākamo kandidātu attiecīgajā kandidātu sarakstā. 

44. Katra saraksta vēlēšanu zīmju šķirošana un skaitīšana atkārtojama vismaz divas reizes, turklāt atkārtoto 

šķirošanu un skaitīšanu izdara cits vēlēšanu iecirkņa komisijas loceklis. Ja skaitīšanas rezultāti nesakrīt, skaitīšana 

jāatkārto. 

45. Katru protokola otrās daļas eksemplāru paraksta vēlēšanu iecirkņa komisijas locekļi, kuri piedalās balsu 

skaitīšanā. Pēc tam apvieno protokola pirmo daļu ar protokola otro daļu, tās kopā caurauklojot, auklas galus 

sasienot, nostiprinot ar uzlīmi, apzīmogojot un parakstot, norādot vietu, datumu un cauršūto lapu skaitu. Iecirkņa 

komisijas priekšsēdētājs paraksta un apzīmogo katru protokola lappusi (abos eksemplāros). Pēc balsu skaitīšanas 

iznākumu apstiprināšanas iecirkņa komisija tos paziņo klātesošiem pilnvarotajiem novērotājiem un plašsaziņas 

līdzekļu pārstāvjiem. 

46. Pēc protokola parakstīšanas atsevišķi iesaiņojamas par katru kandidātu sarakstu nodotās grozītās vēlēšanu 

zīmes, uz iesaiņojuma norādot, par kuru kandidātu sarakstu tās nodotas, un to skaitu. 

  

VI. Elektroniskā balsu skaitīšana  

47. Elektroniskā balsu skaitīšana veicama saskaņā ar šo instrukciju un “Balsis PV 2017” lietošanas pamācību. 

48. Iecirkņa komisijas priekšsēdētājs nodrošina pilnvarotajiem novērotājiem un plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem 

iespēju netraucēti vērot skenēšanu un balsu skaitīšanu. 

49. Vēlēšanu zīmju skenēšana, šķirošana, atzīmju “+ “ un svītrojumu skaitīšana, kā arī protokola noformēšana, 

drukāšana un nosūtīšana atspoguļojamas vienlaicīgi vismaz uz diviem ekrāniem, no kuriem viens vērsts uz 

iecirkņa komisijas locekli, kurš strādā ar datoru, otrs – uz pārējiem iecirkņa komisijas locekļiem un novērotājiem, 

tādējādi nodrošinot procesa pārskatāmību. Par otru ekrānu ieteicams izmantot papildu monitoru, televizoru, 

projektoru, interaktīvu projekcijas tāfeli vai līdzīgas iekārtas. 

50. Elektronisku balsu skaitīšanu izmanto šīs instrukcijas 27., 28. un 35. – 44. punkta izpildei. 

51. Visas derīgās vēlēšanu zīmes secīgi noskenē. Skenēšanā konstatētajam zīmju kopskaitam jāsakrīt ar 

aprēķināto zīmju kopskaitu. 

52. Aprēķināto zīmju kopskaitu iegūst, no derīgo aplokšņu skaita atņemot aplokšņu skaitu bez derīgas vēlēšanu 

zīmes. 

53. Ja noskenētais zīmju skaits nav vienāds ar aprēķināto zīmju skaitu, skenē vēlreiz. Pirms atkārtotas skenēšanas 

dzēš iepriekš skenēto zīmju skaitu. Ja pēc atkārtotas skenēšanas veikšanas noskenētais zīmju skaits joprojām 

nesakrīt ar aprēķināto zīmju skaitu, par to informē augstāku vēlēšanu komisiju un turpmākās darbības veic pēc 

tās norādījumiem. 

54. Pēc zīmju skenēšanas pabeigšanas vēlēšanu zīmes automatizēti sašķiro pa kandidātu sarakstiem. 

55. Ja kādas vēlēšanu zīmes netiek automatizēti identificētas (netiek noteikta šo zīmju piederība kādam no 

kandidātu sarakstiem) un tās netiek automatizēti pieskaitītas attiecīgam kandidātu sarakstam, iecirkņa komisija 

šīs vēlēšanu zīmes pievieno attiecīgā kandidātu saraksta vēlēšanu zīmēm. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija  

 

 101 

55.1 Pēc tam, kad noteikts par katru kandidātu sarakstu nodotais balsu skaits, iecirkņa komisija sagatavo balsu 

skaitīšanas protokola pirmo daļu 29.punktā noteiktajā kārtībā. 

56. Pēc tam uzskaita “+” atzīmes un svītrojumus vēlēšanu zīmēs. Ja vēlēšanu zīmē vēlētāja veiktā atzīme ir 

neskaidra, iecirkņa komisija ar balsu vairākumu lemj par šīs atzīmes līdzskaitāmību. Vēlēšanu gaitas žurnālā 

norāda vēlēšanu zīmes attēla nosaukumu un pieņemto lēmumu. 

57. Pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas iecirkņa komisija sagatavo balsu skaitīšanas protokolu 45.punktā noteiktajā 

kārtībā. 

58. Pēc balsu skaitīšanas rezultātu apstiprināšanas iecirkņa komisija tos paziņo klātesošajiem pilnvarotajiem 

novērotājiem un plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem. 

  

VII. Nobeiguma noteikumi  

59. Pēc protokola parakstīšanas iecirkņa komisija izdrukā un noformē vēlēšanu gaitas žurnālu. Žurnāla lapas 

caurauklo, auklas galus sasien, nostiprina ar uzlīmi, apzīmogo un paraksta, norādot vietu, datumu un cauršūto 

lapu skaitu. Pēc vēlēšanu gaitas žurnāla parakstīšanas CVK informācijas sistēmā “Balsis PV 2017” ierakstītos 

attiecīgā vēlēšanu iecirkņa datus sistēmas lietošanas instrukcijas noteiktajā kārtībā augšuplādē un dzēš, par to 

sastādot aktu divos eksemplāros. 

60. Vēlētāju sarakstus, tostarp balsotāju sarakstus vēlētāju atrašanās vietā, atkarībā no lapu skaita cauršuj vienā 

vai vairākos sējumos (lapas caurauklo, auklas galus sasien, nostiprina ar uzlīmi, apzīmogo un paraksta, norādot 

vietu, datumu un cauršūto lapu skaitu sējumā). 

61. Vienā vai vairākos saiņos iesaiņo vēlēšanu komisijai nogādājamos vēlēšanu materiālus: 

61.1. par katru kandidātu sarakstu nodotās negrozītās vēlēšanu zīmes; 

61.2. par katru kandidātu sarakstu nodotās grozītās vēlēšanu zīmes; 

61.3. nederīgās vēlēšanu zīmes kopā ar aploksnēm; 

61.4. dzēstās vēlēšanu aploksnes; 

61.5. vēlētāju sarakstus (iecirkņa, alfabētisko, balsošanai vēlētāju atrašanās vietā) un protokola (abas 

daļas) eksemplāru; 

61.6. vēlēšanu gaitas žurnālu un sarakstu, kurā vēlētāji parakstījušies par jaunas vēlēšanu aploksnes 

saņemšanu; 

61.7. vēlētāju iesniegumus un sūdzības. 

62.  Ja vēlēšanu zīmes skaitītas elektroniski, derīgās zīmes iesaiņo nešķirotas. Vēlēšanu komisijai nogādājamos 

vēlēšanu materiālus (61.punkts) ievieto vēlēšanu kastē un to noplombē. 

63. Ne vēlāk kā nākamajā darba dienā pēc balsu skaitīšanas pabeigšanas iecirkņa komisijas priekšsēdētājs nogādā 

attiecīgai republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijai iesaiņotos vēlēšanu materiālus, kā arī otru neiesaiņoto 

protokola eksemplāru. Pavadrakstā (divos eksemplāros) norādāms saiņu skaits, to saturs, vēlēšanu kastes plombas 

numurs, nosūtīšanas datums un laiks, kā arī tās personas vārds un uzvārds, ar kuru vēlēšanu materiāli nosūtīti. 

64. Pieņemot neiesaiņoto vēlēšanu iecirkņa protokola eksemplāru un iesaiņotos vēlēšanu materiālus, uzraksta 

attiecīgi uz protokola un pavadraksta laiku, kad šie materiāli saņemti, paraksta tos un apzīmogo. Saņemot 

vēlēšanu iecirkņa protokola neiesaiņoto eksemplāru, attiecīgā republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas 

amatpersona pārbauda tā aizpildīšanas pareizību. 

65. Pēc vēlēšanu iecirkņu protokolu saņemšanas republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija sagatavo 

attiecīgi republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas protokolu ar vēlēšanu rezultātiem. Protokols 

sagatavojams trīs eksemplāros. 



 

Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu balsu skaitīšanas instrukcija  

 

 102 

66. Republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas desmit darba dienu laikā pēc rezultātu noteikšanas nogādā 

Centrālajai vēlēšanu komisijai vēlēšanu rezultātu protokolu trešos eksemplārus. 

67. Republikas pilsētu domēm un novada domēm jānodrošina vēlēšanu komisijas ar piemērotām telpām, kurās 

līdz likumā noteiktam termiņam uzglabājami vēlēšanu materiāli. 

  

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs 

Ritvars Eglājs 

  

 

[1] D aile – derīgo vēlēšanu aplokšņu kopskaits (D=D1+D2+D3). 

[2] G aile – vēlēšanu aplokšņu kopskaits, kurās nav derīgu vēlēšanu zīmju (G=G1+G2+G3+G4). 

[3] Ja balsu skaitīšanu veic manuāli – nelietojot vēlēšanu zīmju skenēšanu. 

[4] Kad saskaitītas par kandidātu nodotās balsis, attiecībā uz kandidātu pārbauda, vai O ailē ierakstītais skaitlis 

atbilst par attiecīgo kandidātu sarakstu nodoto grozīto vēlēšanu zīmju skaitam J2 ailē. 

 



 

Instrukcija “Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu rīkošana ieslodzījuma vietās” 

 

 103 

 

APSTIPRINĀTA 

ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

2017.gada 10.maija lēmumu Nr.15 

Publicēta: 

“Latvijas Vēstnesis”, 92 (5919), 12.05.2017.  

 
 

 Instrukcija “Republikas pilsētas domes un novada domes 
vēlēšanu rīkošana ieslodzījuma vietās” 

  
I. Vispārīgie noteikumi 

1. Balsošanu ieslodzījuma vietā rīko aizdomās turētajām un apsūdzētajām personām, kurām kā drošības līdzeklis 

piemērots apcietinājums. 

2. Republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija ne vēlāk kā 20 dienas pirms vēlēšanu dienas nosaka, kura 

vēlēšanu iecirkņa komisija (turpmāk tekstā – iecirkņa komisija) nodrošinās balsošanu ieslodzījuma vietā. 

3. Ieslodzījuma vietas administrācija (turpmāk tekstā – administrācija) nodrošina iespēju vēlētājiem ieslodzījuma 

vietā savlaicīgi iepazīties ar attiecīgās pašvaldības kandidātu sarakstiem, ziņām par deputātu kandidātiem, 

priekšvēlēšanu programmām un informāciju par balsošanas kārtību. 

4. Vēlētājs, kurš vēlas balsot ieslodzījuma vietā, ne vēlāk kā trīs dienas pirms vēlēšanu dienas iesniedz 

iesniegumu administrācijai. Administrācija, izmantojot Vēlētāju reģistra datus, pārbauda: 

4.1. vai persona ir iekļauta Vēlētāju reģistrā attiecīgā iecirkņa vēlētāju sarakstā; 

4.2. dienā pirms vēlēšanu dienas (līdz plkst. 15.00) iesniegumus nogādā attiecīgajai iecirkņa komisijai. 

 

II. Balsošanas kārtība 

5. Iecirkņa komisija vēlēšanu gaitas žurnālā saskaņā ar saņemtajiem iesniegumiem veic ierakstus par balsotājiem 

vēlētāju atrašanās vietā, norādot: 

5.1. ieslodzījuma vietas adresi; 

5.2. iesniegumu saņemšanas datumu, laiku un administrācijas pilnvarotās personas, kura nogādājusi 

iesniegumus iecirkņa komisijā, vārdu un uzvārdu. 

6. Vēlēšanu dienā iecirkņa komisija atbilstīgi sarakstā balsotāju atrašanās vietā reģistrētajam balsotāju skaitam 

administrācijas pilnvarotajām personām vēlēšanu organizēšanai izsniedz: 

6.1. balsotāju sarakstus balsošanai vēlētāju atrašanās vietā; 

6.2. reģistrēto iesniegumu skaitam atbilstošu apzīmogotu vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju komplektu 

skaitu, kā arī rezervi gadījumam, ja vēlēšanu aploksne vai zīme tiek sabojāta. Izsniedzot apzīmogotas 

vēlēšanu aploksnes, tās pārskaita vismaz divas reizes un to skaitu ieraksta vēlēšanu gaitas žurnālā; 

6.3. ar drošības plombām aizzīmogotu vēlēšanu kasti. Plombu numurus iecirkņa komisija ieraksta 

vēlēšanu gaitas žurnālā; 

6.4. drošības plombu balsošanas spraugas aizplombēšanai, balsošanu noslēdzot. 



 

Instrukcija “Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu rīkošana ieslodzījuma vietās” 

 

 104 

7. Ieslodzījuma vietā vēlētājam izsniedz vienu vēlēšanu zīmju komplektu un ar iecirkņa komisijas zīmogu 

apzīmogotu vēlēšanu aploksni. Vēlētājs parakstās balsotāju sarakstā par vēlēšanu zīmju komplekta un vēlēšanu 

aploksnes saņemšanu. 

8. Administrācija nodrošina, ka vēlētāji savu izvēli izdara atsevišķā telpā vai nodalījumā, kur vienatnē izdara savu 

izvēli. Redzamā vietā izliekama informācija par balsošanas kārtību. 

9. Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zīmes ielikšanas aploksnē un aploksnes aizlīmēšanas ir sabojājis vēlēšanu zīmi, 

administrācijas pilnvarota persona viņam izsniedz jaunu visu pieteikto kandidātu sarakstu vēlēšanu zīmes. 

Atsevišķu vēlēšanu zīmju izsniegšana ir aizliegta. 

10. Ja vēlētājs pirms vēlēšanu zīmes ielikšanas aploksnē un aploksnes aizlīmēšanas ir sabojājis vēlēšanu aploksni, 

administrācijas pilnvarota persona viņam izsniedz jaunu aploksni un atzīmē balsotāju sarakstā rindā “Atzīmes 

par atkārtotu vēlēšanu aplokšņu izsniegšanu”, norādot vēlētāja kārtas numuru. Turpat vēlētājs parakstās par 

jaunas aploksnes saņemšanu. Sabojātā vēlēšanu aploksne nododama administrācijas pilnvarotajai personai. 

11. Kad vēlētājs ir izdarījis savu izvēli un vienu vēlēšanu zīmi ielicis aploksnē, un aploksni aizlīmējis, viņš 

administrācijas pilnvarotas personas klātbūtnē iemet vēlēšanu aploksni vēlēšanu kastē. 

12. Administrācijai un administrācijas pilnvarotai personai aizliegts aģitēt. 

13. Beidzoties balsošanai ieslodzījuma vietā, administrācijas pilnvarotās personas nostiprina vēlēšanu kastes 

spraugu ar numurēto drošības plombu un nekavējoties nogādā balsotāju sarakstus, vēlēšanu kasti un pāri palikušās 

un sabojātās vēlēšanu aploksnes iecirkņa komisijai. 

14. Iecirkņa komisijas priekšsēdētājs, saņemot no administrācijas pilnvarotās personas balsotāju sarakstus un 

vēlēšanu kasti, pāri palikušās un sabojātās aploksnes, vēlēšanu gaitas žurnālā ieraksta: 

14.1. ziņas par balsošanai vēlētāju ieslodzījuma vietā pāri palikušajām un saņemtajām vēlēšanu 

aploksnēm; 

14.2. ziņas par laiku, cikos saņemti balsotāju saraksti un vēlēšanu kaste/kastes; 

14.3. ziņas par vēlētāju skaitu; 

14.4. administrācijas sniegto informāciju par pieteikto, bet neizpildīto balsojumu iemesliem. 

15. Saņemot no Ieslodzījuma vietu pārvaldes apmeklējuma atļauju un netraucējot administrācijas darbu, 

balsošanas norisi ieslodzījuma vietā var novērot Centrālās vēlēšanu komisijas locekļi un Centrālās vēlēšanu 

komisijas pilnvarotas personas, plašsaziņas līdzekļu pārstāvji, kā arī vienlaikus ne vairāk kā divi pilnvaroti 

novērotāji no katras politiskās partijas vai politisko partiju apvienības, kas attiecīgajā vēlēšanu apgabalā ir 

iesniegušas kandidātu sarakstu. 

  

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs 

Ritvars Eglājs 

  



 
Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu dokumentu sakārtošanas un glabāšanas instrukcija 

 

 105 

APSTIPRINĀTA 

ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

2017.gada 1.jūnija lēmumu Nr.17 

Publicēta: 

"Latvijas Vēstnesis", 108 (5935), 02.06.2017. 

 Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 
dokumentu sakārtošanas un glabāšanas instrukcija 

  
I. Dokumentu kārtošana 

1. Republikas pilsētas domes vai novada domes vēlēšanu materiāli un dokumenti glabājami republikas pilsētas 

vai novada vēlēšanu komisijā līdz pirmajai jaunievēlētās domes sēdei. 

2. Pēc domes sanākšanas vēlēšanu komisija pāri palikušās vēlēšanu aploksnes, izlietotās vēlēšanu aploksnes, 

izlietotās vēlēšanu zīmes un alfabētiskos vēlētāju sarakstus iznīcina un sastāda par to aktu. 

3. Pēc tam vēlēšanu materiāli un dokumenti ar nodošanas un pieņemšanas aktu nododami attiecīgās republikas 

pilsētas domes vai novada domes lietvedībā, kas tos sakārto pēc normatīvo aktu un arhīva prasībām triju mēnešu 

laikā, skaitot no vēlēšanu dienas. 

4. Republikas pilsētas un novada vēlēšanu komisijas sēžu protokoli sistematizējami lietās hronoloģiskā secībā 

pēc numuriem, pievienojot katram pielikumus (sūdzības, aktus, izziņas, ziņojumus un citus dokumentus) lietu 

izskatīšanas secībā. Protokolam par vēlēšanu zīmes satura apstiprināšanu pievienojams neaizpildīts vēlēšanu 

zīmes paraugs. 

Par pirmo dokumentu vēlēšanu komisijas protokolu lietā ievieto attiecīgās domes lēmuma norakstu par republikas 

pilsētas vai novada vēlēšanu komisijas izveidošanu, bet iecirkņa komisijas protokolu lietā – vēlēšanu komisijas 

protokola izrakstu par iecirkņa komisijas izveidošanu. 

Lietās ievietojams viens iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas protokola eksemplārs un viens republikas pilsētas 

vai novada vēlēšanu komisijas vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola eksemplārs. 

5. Katram kandidātu sarakstam un tam pievienotiem dokumentiem iekārtojama atsevišķa lieta, kurā dokumenti 

sakārtojami šādā secībā: 

5.1. dokumenti, kas attiecas uz visu kandidātu sarakstu kopumā – 

kandidātu saraksts; 

dokuments par drošības naudas iemaksu; 

attiecīgo politisko partiju (partiju apvienību) lēmējinstitūciju pilnvarojumi par tiesībām parakstīt un 

iesniegt kandidātu sarakstu; 

priekšvēlēšanu programma; 

5.2. dokumenti, kas attiecas uz katru deputāta kandidātu – 

katra kandidāta parakstīts paziņojums par piekrišanu savas kandidatūras izvirzīšanai; 

kandidāta deklarācija, ka uz viņu neattiecas Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 

9. pantā minētie ierobežojumi; 

ziņas par deputāta kandidātu; 

dokuments, kas apliecina nekustamā īpašuma piederību; 

kandidāta darba devēja vai Valsts ieņēmuma dienesta izdota izziņa; 

https://vestnesis.lv/laidiens/2016/12/27/nr/252


 
Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu dokumentu sakārtošanas un glabāšanas instrukcija 

 

 106 

kandidāta parakstīts paziņojums, ka ievēlēšanas gadījumā viņš mēneša laikā izbeigs attiecīgā amata 

(dienesta) pildīšanu; 

kandidāta apliecinājums, ja tas ir citas dalībvalsts pilsonis, ka viņam nav liegtas tiesības kandidēt un tikt 

ievēlētam. 

Dokumenti par katru kandidātu sakārtojami tādā secībā, kādā deputātu kandidāti iekļauti kandidātu sarakstā. 

6. Pastāvīgi glabājamās lietas lapas sanumurē, lietu iešuj un noformē pēc arhīva prasībām. 

7. Atsevišķi sagatavojams pastāvīgi glabājamo lietu apraksts un īslaicīgi glabājamo lietu apraksts. Pastāvīgi 

glabājamo lietu aprakstu Rīgas dome un Jūrmalas dome apstiprina Latvijas Nacionālajā arhīvā, pārējo republikas 

pilsētu domēm un novadu domēm – attiecīgā zonālajā arhīvā. 

8. Pēc dokumentu sakārtošanas pastāvīgi glabājamos dokumentus Rīgas dome un Jūrmalas dome nodod 

glabāšanā Latvijas Nacionālajam arhīvam, pārējo republikas pilsētu un novadu domes – attiecīgajam zonālajam 

arhīvam. 

9. Pēc īslaicīgi (līdz četriem gadiem) glabājamo lietu glabāšanas termiņa izbeigšanās sastāda aktu par dokumentu 

atlasi iznīcināšanai un nosūta to apstiprināšanai attiecīgajam arhīvam. 

  

II. Dokumentu glabāšanas termiņi 

Dokumenta veids 
Glabāšanas 

termiņš 

1. Republikas pilsētas, novada vēlēšanu komisijas sēžu protokoli un tiem 

pievienotie dokumenti 
Pastāvīgi 

2. Iecirkņa komisijas balsu skaitīšanas protokoli un tiem pievienotie dokumenti Pastāvīgi 

3. Domes deputātu kandidātu saraksti un tiem pievienotie dokumenti Pastāvīgi 

4. Deputātu kandidātu sarakstu reģistrācijas žurnāls 4 gadi 

5. Vēlētāju saraksti 4 gadi 

6. Vēlēšanu gaitas žurnāli 4 gadi 

7. Akti par izlietoto vēlēšanu zīmju, vēlēšanu aplokšņu un alfabētisko vēlētāju 

sarakstu iznīcināšanu 
4 gadi 

8. Vēlētāju vai viņu pilnvarotu personu iesniegumi par balsošanas organizēšanu šo 

vēlētāju atrašanās vietā, citi iesniegumi un sūdzības 

1 mēnesis pēc 

vēlēšanām 

   

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas sekretārs 

Ritvars Eglājs 



 

Instrukcija “Kārtība, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā deputāta vietā” 

 

 107 

APSTIPRINĀTA 

ar Centrālās vēlēšanu komisijas 

2013.gada 6.marta protokola lēmumu Nr.6 

Instrukcija “Kārtība, kādā nosakāms deputāta kandidāts bijušā 
deputāta vietā” 

1. Ja republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisija (turpmāk – vēlēšanu komisija) saņem rakstveida 

informāciju par kāda deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa (Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likuma 3. un 4.pants) vai par kāda deputāta pilnvaru nolikšanu uz laiku (Republikas pilsētas 

domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.1 un 4.1 pants), ne vēlāk kā trīs darba dienu laikā tā sasauc 

komisijas sēdi un pieņem lēmumu par deputāta kandidātu, kurš uzaicināms stāties bijušā deputāta vietā. 

2. Vēlēšanu komisija deputāta kandidātu nosaka pēc vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas protokola. Bijušā deputāta 

vietā no tā paša deputātu kandidātu saraksta uzaicināms stāties nākamais kandidāts, kurš ieguvis lielāko balsu 

skaitu.  

3. Savu lēmumu vēlēšanu komisija nekavējoties nosūta attiecīgai domei un Centrālajai vēlēšanu komisijai.  

4. Ja domes priekšsēdētājs vēlēšanu komisijai paziņo, ka deputāta kandidāts atteicies stāties tā deputāta vietā, 

kura pilnvaras izbeigušās, apturētas vai noliktas uz laiku, vēlēšanu komisija lemj par nākamo kandidātu šīs 

instrukcijas 2.punktā noteiktā kārtībā.  

5. Ja attiecīgā deputātu kandidātu sarakstā, no kura deputāta vietā būtu jāstājas nākamajam kandidātam, pietrūkst 

kandidātu, vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs nekavējoties nosūta ziņojumu Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

Centrālā vēlēšanu komisija ar rīkojumu nosaka sarakstu, no kura uzaicināms nākamais kandidāts. Vēlēšanu 

komisija lemj par nākamo deputāta kandidātu tikai pēc attiecīgā rīkojuma saņemšanas. 

  

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs 

Arnis Cimdars 

Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Kārlis Kamradzis 

  

  



 

 

 

Vēlēšanu rezultāti 



 

 
Vēlētāju aktivitāte republikas pilsētās un novados 

 

 109 

Vēlētāju aktivitāte republikas pilsētās un novados 

Pašvaldība 
Vēlētāju 

skaits 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji (%) 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji (%) 

Rīga 426505 250445 58,72% 65826 15,43% 182822 42,87% 1797 0,42% 

Daugavpils 58483 27679 47,33% 5270 9,01% 22204 37,97% 205 0,35% 

Jelgava 39447 17109 43,37% 3219 8,16% 13759 34,88% 131 0,33% 

Jēkabpils 16642 8000 48,07% 1635 9,82% 6280 37,74% 85 0,51% 

Jūrmala 34999 17766 50,76% 3400 9,71% 14128 40,37% 238 0,68% 

Liepāja 45856 23324 50,86% 4312 9,40% 18754 40,90% 258 0,56% 

Rēzekne 23171 11723 50,59% 2780 12,00% 8819 38,06% 124 0,54% 

Valmiera 18786 9258 49,28% 2309 12,29% 6860 36,52% 89 0,47% 

Ventspils 24312 11557 47,54% 2278 9,37% 9164 37,69% 115 0,47% 

Aglonas novads 2946 1553 52,72% 460 15,61% 931 31,60% 162 5,50% 

Aizkraukles novads 6435 2982 46,34% 577 8,97% 2376 36,92% 29 0,45% 

Aizputes novads 7263 3354 46,18% 755 10,40% 2494 34,34% 105 1,45% 

Aknīstes novads 2221 1048 47,19% 235 10,58% 732 32,96% 81 3,65% 

Alojas novads 4135 2062 49,87% 473 11,44% 1486 35,94% 103 2,49% 

Alsungas novads 1203 715 59,43% 177 14,71% 522 43,39% 16 1,33% 

Alūksnes novads 13240 6251 47,21% 1548 11,69% 4497 33,97% 206 1,56% 

Amatas novads 4401 2132 48,44% 440 10,00% 1616 36,72% 76 1,73% 

Apes novads 2939 1417 48,21% 360 12,25% 992 33,75% 65 2,21% 

Auces novads 5457 2205 40,41% 471 8,63% 1649 30,22% 85 1,56% 

Ādažu novads 7268 4033 55,49% 929 12,78% 3073 42,28% 31 0,43% 

Babītes novads 6849 3341 48,78% 716 10,45% 2579 37,66% 46 0,67% 

Baldones novads 4119 2092 50,79% 419 10,17% 1643 39,89% 30 0,73% 

Baltinavas novads 957 483 50,47% 149 15,57% 318 33,23% 16 1,67% 



 

 
Vēlētāju aktivitāte republikas pilsētās un novados 

 

 110 

Pašvaldība 
Vēlētāju 

skaits 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji (%) 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji (%) 

Balvu novads 10773 5002 46,43% 1184 10,99% 3687 34,22% 131 1,22% 

Bauskas novads 18337 7372 40,20% 1305 7,12% 5957 32,49% 110 0,60% 

Beverīnas novads 2508 1275 50,84% 227 9,05% 975 38,88% 73 2,91% 

Brocēnu novads 4708 2196 46,64% 394 8,37% 1736 36,87% 66 1,40% 

Burtnieku novads 5924 2819 47,59% 511 8,63% 2203 37,19% 105 1,77% 

Carnikavas novads 6292 3438 54,64% 726 11,54% 2673 42,48% 39 0,62% 

Cesvaines novads 2212 1059 47,88% 230 10,40% 772 34,90% 57 2,58% 

Cēsu novads 14107 6544 46,39% 1497 10,61% 4956 35,13% 91 0,65% 

Ciblas novads 2256 1115 49,42% 298 13,21% 738 32,71% 79 3,50% 

Dagdas novads 5988 2522 42,12% 737 12,31% 1715 28,64% 70 1,17% 

Daugavpils novads 17060 6172 36,18% 1377 8,07% 4377 25,66% 418 2,45% 

Dobeles novads 15515 5980 38,54% 1216 7,84% 4657 30,02% 107 0,69% 

Dundagas novads 3416 1599 46,81% 283 8,28% 1208 35,36% 108 3,16% 

Durbes novads 2392 1203 50,29% 259 10,83% 911 38,09% 33 1,38% 

Engures novads 5983 2605 43,54% 486 8,12% 2043 34,15% 76 1,27% 

Ērgļu novads 2549 1463 57,40% 416 16,32% 971 38,09% 76 2,98% 

Garkalnes novads 5562 3146 56,56% 773 13,90% 2349 42,23% 24 0,43% 

Grobiņas novads 7152 3781 52,87% 732 10,23% 2922 40,86% 127 1,78% 

Gulbenes novads 17744 6747 38,02% 1528 8,61% 5007 28,22% 212 1,19% 

Iecavas novads 6294 3100 49,25% 570 9,06% 2482 39,43% 48 0,76% 

Ikšķiles novads 7030 4015 57,11% 900 12,80% 3095 44,03% 20 0,28% 

Ilūkstes novads 5920 2838 47,94% 671 11,33% 2086 35,24% 81 1,37% 

Inčukalna novads 5207 2660 51,09% 513 9,85% 2110 40,52% 37 0,71% 

Jaunjelgavas novads 4482 1853 41,34% 455 10,15% 1335 29,79% 63 1,41% 

Jaunpiebalgas novads 1902 951 50,00% 242 12,72% 679 35,70% 30 1,58% 



 

 
Vēlētāju aktivitāte republikas pilsētās un novados 

 

 111 

Pašvaldība 
Vēlētāju 

skaits 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji (%) 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji (%) 

Jaunpils novads 1973 782 39,64% 93 4,71% 660 33,45% 29 1,47% 

Jelgavas novads 17068 6464 37,87% 1240 7,27% 5022 29,42% 202 1,18% 

Jēkabpils novads 4015 1877 46,75% 367 9,14% 1378 34,32% 132 3,29% 

Kandavas novads 6877 3006 43,71% 635 9,23% 2309 33,58% 62 0,90% 

Kārsavas novads 4750 2337 49,20% 747 15,73% 1463 30,80% 127 2,67% 

Kocēnu novads 4927 2320 47,09% 436 8,85% 1839 37,32% 45 0,91% 

Kokneses novads 4291 2089 48,68% 409 9,53% 1633 38,06% 47 1,10% 

Krāslavas novads 11884 4583 38,56% 1046 8,80% 3244 27,30% 293 2,47% 

Krimuldas novads 4232 2257 53,33% 479 11,32% 1738 41,07% 40 0,95% 

Krustpils novads 4678 2170 46,39% 408 8,72% 1615 34,52% 147 3,14% 

Kuldīgas novads 19460 8200 42,14% 1627 8,36% 6369 32,73% 204 1,05% 

Ķeguma novads 4537 2381 52,48% 488 10,76% 1819 40,09% 74 1,63% 

Ķekavas novads 15700 8739 55,66% 2226 14,18% 6419 40,89% 94 0,60% 

Lielvārdes novads 7934 3776 47,59% 709 8,94% 3012 37,96% 55 0,69% 

Limbažu novads 14071 6523 46,36% 1476 10,49% 4866 34,58% 181 1,29% 

Līgatnes novads 2844 1535 53,97% 305 10,72% 1166 41,00% 64 2,25% 

Līvānu novads 9572 4024 42,04% 818 8,55% 3068 32,05% 138 1,44% 

Lubānas novads 2081 1014 48,73% 273 13,12% 680 32,68% 61 2,93% 

Ludzas novads 10510 4709 44,80% 1433 13,63% 3091 29,41% 185 1,76% 

Madonas novads 19812 9416 47,53% 2233 11,27% 6866 34,66% 317 1,60% 

Mazsalacas novads 2671 1349 50,51% 277 10,37% 1006 37,66% 66 2,47% 

Mālpils novads 2732 1252 45,83% 239 8,75% 980 35,87% 33 1,21% 

Mārupes novads 11791 6506 55,18% 1131 9,59% 5352 45,39% 23 0,20% 

Mērsraga novads 1381 836 60,54% 243 17,60% 562 40,70% 31 2,24% 

Naukšēnu novads 1566 821 52,43% 201 12,84% 589 37,61% 31 1,98% 



 

 
Vēlētāju aktivitāte republikas pilsētās un novados 

 

 112 

Pašvaldība 
Vēlētāju 

skaits 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji (%) 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji (%) 

Neretas novads 2937 1379 46,95% 274 9,33% 997 33,95% 108 3,68% 

Nīcas novads 2859 1494 52,26% 298 10,42% 1157 40,47% 39 1,36% 

Ogres novads 26085 12842 49,23% 2533 9,71% 10099 38,72% 210 0,81% 

Olaines novads 11501 5287 45,97% 1195 10,39% 4027 35,01% 65 0,57% 

Ozolnieku novads 6904 3424 49,59% 552 8,00% 2777 40,22% 95 1,38% 

Pārgaujas novads 3206 1801 56,18% 370 11,54% 1367 42,64% 64 2,00% 

Pāvilostas novads 2328 1188 51,03% 210 9,02% 906 38,92% 72 3,09% 

Pļaviņu novads 4133 1923 46,53% 374 9,05% 1430 34,60% 119 2,88% 

Preiļu novads 8213 4173 50,81% 1151 14,01% 2839 34,57% 183 2,23% 

Priekules novads 4291 2081 48,50% 518 12,07% 1491 34,75% 72 1,68% 

Priekuļu novads 6395 2854 44,63% 479 7,49% 2325 36,36% 50 0,78% 

Raunas novads 2692 1310 48,66% 248 9,21% 1022 37,96% 40 1,49% 

Rēzeknes novads 22198 8513 38,35% 2281 10,28% 5784 26,06% 448 2,02% 

Riebiņu novads 4420 2263 51,20% 547 12,38% 1540 34,84% 176 3,98% 

Rojas novads 3275 1549 47,30% 425 12,98% 1091 33,31% 33 1,01% 

Ropažu novads 4878 2434 49,90% 504 10,33% 1860 38,13% 70 1,44% 

Rucavas novads 1463 893 61,04% 173 11,83% 662 45,25% 58 3,96% 

Rugāju novads 1901 1047 55,08% 261 13,73% 711 37,40% 75 3,95% 

Rundāles novads 2653 881 33,21% 177 6,67% 680 25,63% 24 0,90% 

Rūjienas novads 4312 2148 49,81% 576 13,36% 1478 34,28% 94 2,18% 

Salacgrīvas novads 6724 3321 49,39% 768 11,42% 2418 35,96% 135 2,01% 

Salas novads 2907 1311 45,10% 260 8,94% 1014 34,88% 37 1,27% 

Salaspils novads 13555 6656 49,10% 1414 10,43% 5200 38,36% 42 0,31% 

Saldus novads 19728 8730 44,25% 1569 7,95% 6996 35,46% 165 0,84% 

Saulkrastu novads 4559 2468 54,13% 596 13,07% 1818 39,88% 54 1,18% 



 

 
Vēlētāju aktivitāte republikas pilsētās un novados 

 

 113 

Pašvaldība 
Vēlētāju 

skaits 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji 

Vēlēšanās 
piedalījušies 

vēlētāji (%) 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Iepriekšējās 
balsošanas 

dienās 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji 

Vēlēšanu 
dienā 

iecirkņos 
nobalsojušie 

vēlētāji (%) 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji 

Atrašanās 
vietā 

nobalsojušie 
vēlētāji (%) 

Sējas novads 1818 978 53,80% 205 11,28% 733 40,32% 40 2,20% 

Siguldas novads 13633 6708 49,20% 1449 10,63% 5185 38,03% 74 0,54% 

Skrīveru novads 2908 1575 54,16% 344 11,83% 1174 40,37% 57 1,96% 

Skrundas novads 4090 1935 47,31% 400 9,78% 1435 35,09% 100 2,44% 

Smiltenes novads 10325 5079 49,19% 1211 11,73% 3732 36,15% 136 1,32% 

Stopiņu novads 6637 3336 50,26% 630 9,49% 2678 40,35% 28 0,42% 

Strenču novads 2353 954 40,54% 219 9,31% 707 30,05% 28 1,19% 

Talsu novads 24833 10951 44,10% 2276 9,17% 8381 33,75% 294 1,18% 

Tērvetes novads 2654 1142 43,03% 261 9,83% 852 32,10% 29 1,09% 

Tukuma novads 22792 8907 39,08% 1495 6,56% 7218 31,67% 194 0,85% 

Vaiņodes novads 1933 1140 58,98% 237 12,26% 855 44,23% 48 2,48% 

Valkas novads 6910 3181 46,03% 841 12,17% 2227 32,23% 113 1,64% 

Varakļānu novads 2803 1457 51,98% 302 10,77% 1063 37,92% 92 3,28% 

Vārkavas novads 1721 1027 59,67% 181 10,52% 758 44,04% 88 5,11% 

Vecpiebalgas novads 3359 1801 53,62% 397 11,82% 1338 39,83% 66 1,96% 

Vecumnieku novads 6614 3111 47,04% 726 10,98% 2276 34,41% 109 1,65% 

Ventspils novads 9326 3984 42,72% 766 8,21% 2997 32,14% 221 2,37% 

Viesītes novads 3090 1599 51,75% 384 12,43% 1115 36,08% 100 3,24% 

Viļakas novads 4275 2188 51,18% 716 16,75% 1405 32,87% 67 1,57% 

Viļānu novads 4999 2512 50,25% 816 16,32% 1617 32,35% 79 1,58% 

Zilupes novads 2302 982 42,66% 290 12,60% 607 26,37% 85 3,69% 

Latvijā 1443796 727467 50,39% 167706 11,62% 546130 37,83% 13631 0,94% 

 

 



 

 
Derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 

 

 114 

Derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 

Pašvaldība 
Derīgās 

vēlēšanu 
aploksnes 

Aploksnes 
bez 

derīgām 
zīmēm 

Aploksnes 
bez 

derīgām 
zīmēm 

(%) 

Derīgās 
vēlēšanu 

zīmes 

Negrozītās 
vēlēšanu 

zīmes 

Negrozītās 
vēlēšanu 

zīmes (%) 

Grozītās 
vēlēšanu 

zīmes 

Grozītās 
vēlēšanu 

zīmes 
(%) 

Rīga 250107 977 0,39% 249130 47256 18,97% 201874 81,03% 

Daugavpils 27650 302 1,09% 27348 4991 18,25% 22357 81,75% 

Jelgava 17086 175 1,02% 16911 4010 23,71% 12901 76,29% 

Jēkabpils 7997 94 1,18% 7903 1318 16,68% 6585 83,32% 

Jūrmala 17714 168 0,95% 17546 3405 19,41% 14141 80,59% 

Liepāja 23282 254 1,09% 23028 4893 21,25% 18135 78,75% 

Rēzekne 11710 91 0,78% 11619 2155 18,55% 9464 81,45% 

Valmiera 9242 92 1,00% 9150 2103 22,98% 7047 77,02% 

Ventspils 11535 215 1,86% 11320 2553 22,55% 8767 77,45% 

Aglonas novads 1550 24 1,55% 1526 267 17,50% 1259 82,50% 

Aizkraukles novads 2981 36 1,21% 2945 558 18,95% 2387 81,05% 

Aizputes novads 3353 71 2,12% 3282 813 24,77% 2469 75,23% 

Aknīstes novads 1046 16 1,53% 1030 147 14,27% 883 85,73% 

Alojas novads 2062 33 1,60% 2029 322 15,87% 1707 84,13% 

Alsungas novads 715 10 1,40% 705 96 13,62% 609 86,38% 

Alūksnes novads 6250 92 1,47% 6158 1021 16,58% 5137 83,42% 

Amatas novads 2131 47 2,21% 2084 392 18,81% 1692 81,19% 

Apes novads 1417 34 2,40% 1383 174 12,58% 1209 87,42% 

Auces novads 2205 89 4,04% 2116 458 21,64% 1658 78,36% 

Ādažu novads 4011 48 1,20% 3963 625 15,77% 3338 84,23% 

Babītes novads 3339 96 2,88% 3243 751 23,16% 2492 76,84% 

Baldones novads 2092 29 1,39% 2063 453 21,96% 1610 78,04% 

Baltinavas novads 483 8 1,66% 475 51 10,74% 424 89,26% 

Balvu novads 4997 77 1,54% 4920 643 13,07% 4277 86,93% 

Bauskas novads 7367 100 1,36% 7267 1456 20,04% 5811 79,96% 

Beverīnas novads 1273 26 2,04% 1247 195 15,64% 1052 84,36% 

Brocēnu novads 2194 30 1,37% 2164 409 18,90% 1755 81,10% 

Burtnieku novads 2817 44 1,56% 2773 482 17,38% 2291 82,62% 

Carnikavas novads 3438 48 1,40% 3390 805 23,75% 2585 76,25% 

Cēsu novads 6535 80 1,22% 6455 1120 17,35% 5335 82,65% 

Cesvaines novads 1058 24 2,27% 1034 186 17,99% 848 82,01% 

Ciblas novads 1114 15 1,35% 1099 175 15,92% 924 84,08% 

Dagdas novads 2519 21 0,83% 2498 506 20,26% 1992 79,74% 

Daugavpils novads 6165 111 1,80% 6054 1212 20,02% 4842 79,98% 

Dobeles novads 5980 84 1,40% 5896 1347 22,85% 4549 77,15% 

Dundagas novads 1599 22 1,38% 1577 271 17,18% 1306 82,82% 

Durbes novads 1203 14 1,16% 1189 230 19,34% 959 80,66% 

Engures novads 2603 111 4,26% 2492 511 20,51% 1981 79,49% 

Ērgļu novads 1459 13 0,89% 1446 249 17,22% 1197 82,78% 

Garkalnes novads 3083 26 0,84% 3057 727 23,78% 2330 76,22% 

Grobiņas novads 3779 64 1,69% 3715 728 19,60% 2987 80,40% 



 

 
Derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 

 

 115 

Pašvaldība 
Derīgās 

vēlēšanu 
aploksnes 

Aploksnes 
bez 

derīgām 
zīmēm 

Aploksnes 
bez 

derīgām 
zīmēm 

(%) 

Derīgās 
vēlēšanu 

zīmes 

Negrozītās 
vēlēšanu 

zīmes 

Negrozītās 
vēlēšanu 

zīmes (%) 

Grozītās 
vēlēšanu 

zīmes 

Grozītās 
vēlēšanu 

zīmes 
(%) 

Gulbenes novads 6741 184 2,73% 6557 1197 18,26% 5360 81,74% 

Iecavas novads 3093 56 1,81% 3037 552 18,18% 2485 81,82% 

Ikšķiles novads 4001 31 0,77% 3970 877 22,09% 3093 77,91% 

Ilūkstes novads 2832 58 2,05% 2774 486 17,52% 2288 82,48% 

Inčukalna novads 2634 18 0,68% 2616 428 16,36% 2188 83,64% 

Jaunjelgavas 

novads 
1853 43 2,32% 1810 309 17,07% 1501 82,93% 

Jaunpiebalgas 

novads 
950 13 1,37% 937 147 15,69% 790 84,31% 

Jaunpils novads 782 16 2,05% 766 128 16,71% 638 83,29% 

Jēkabpils novads 1877 27 1,44% 1850 271 14,65% 1579 85,35% 

Jelgavas novads 6462 75 1,16% 6387 1652 25,87% 4735 74,13% 

Kandavas novads 3005 56 1,86% 2949 516 17,50% 2433 82,50% 

Kārsavas novads 2336 24 1,03% 2312 304 13,15% 2008 86,85% 

Ķeguma novads 2381 22 0,92% 2359 372 15,77% 1987 84,23% 

Ķekavas novads 8730 64 0,73% 8666 1948 22,48% 6718 77,52% 

Kocēnu novads 2320 68 2,93% 2252 416 18,47% 1836 81,53% 

Kokneses novads 2088 41 1,96% 2047 279 13,63% 1768 86,37% 

Krāslavas novads 4580 77 1,68% 4503 838 18,61% 3665 81,39% 

Krimuldas novads 2257 50 2,22% 2207 381 17,26% 1826 82,74% 

Krustpils novads 2156 21 0,97% 2135 346 16,21% 1789 83,79% 

Kuldīgas novads 8195 101 1,23% 8094 2020 24,96% 6074 75,04% 

Lielvārdes novads 3776 38 1,01% 3738 816 21,83% 2922 78,17% 

Līgatnes novads 1533 19 1,24% 1514 252 16,64% 1262 83,36% 

Limbažu novads 6520 121 1,86% 6399 1209 18,89% 5190 81,11% 

Līvānu novads 4020 81 2,01% 3939 686 17,42% 3253 82,58% 

Lubānas novads 1013 20 1,97% 993 231 23,26% 762 76,74% 

Ludzas novads 4704 54 1,15% 4650 697 14,99% 3953 85,01% 

Madonas novads 9398 145 1,54% 9253 1619 17,50% 7634 82,50% 

Mālpils novads 1249 35 2,80% 1214 230 18,95% 984 81,05% 

Mārupes novads 6500 78 1,20% 6422 1605 24,99% 4817 75,01% 

Mazsalacas novads 1349 38 2,82% 1311 230 17,54% 1081 82,46% 

Mērsraga novads 836 22 2,63% 814 122 14,99% 692 85,01% 

Naukšēnu novads 821 10 1,22% 811 129 15,91% 682 84,09% 

Neretas novads 1379 23 1,67% 1356 251 18,51% 1105 81,49% 

Nīcas novads 1489 23 1,54% 1466 317 21,62% 1149 78,38% 

Ogres novads 12817 205 1,60% 12612 2905 23,03% 9707 76,97% 

Olaines novads 5277 68 1,29% 5209 1293 24,82% 3916 75,18% 

Ozolnieku novads 3422 67 1,96% 3355 687 20,48% 2668 79,52% 

Pārgaujas novads 1801 64 3,55% 1737 308 17,73% 1429 82,27% 

Pāvilostas novads 1188 23 1,94% 1165 210 18,03% 955 81,97% 

Pļaviņu novads 1923 48 2,50% 1875 231 12,32% 1644 87,68% 

Preiļu novads 4170 65 1,56% 4105 446 10,86% 3659 89,14% 

Priekules novads 2078 42 2,02% 2036 374 18,37% 1662 81,63% 



 

 
Derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 

 

 116 

Pašvaldība 
Derīgās 

vēlēšanu 
aploksnes 

Aploksnes 
bez 

derīgām 
zīmēm 

Aploksnes 
bez 

derīgām 
zīmēm 

(%) 

Derīgās 
vēlēšanu 

zīmes 

Negrozītās 
vēlēšanu 

zīmes 

Negrozītās 
vēlēšanu 

zīmes (%) 

Grozītās 
vēlēšanu 

zīmes 

Grozītās 
vēlēšanu 

zīmes 
(%) 

Priekuļu novads 2854 47 1,65% 2807 642 22,87% 2165 77,13% 

Raunas novads 1310 22 1,68% 1288 250 19,41% 1038 80,59% 

Rēzeknes novads 8479 101 1,19% 8378 1437 17,15% 6941 82,85% 

Riebiņu novads 2260 37 1,64% 2223 185 8,32% 2038 91,68% 

Rojas novads 1549 19 1,23% 1530 286 18,69% 1244 81,31% 

Ropažu novads 2433 29 1,19% 2404 347 14,43% 2057 85,57% 

Rucavas novads 893 19 2,13% 874 110 12,59% 764 87,41% 

Rugāju novads 1047 11 1,05% 1036 108 10,42% 928 89,58% 

Rūjienas novads 2147 39 1,82% 2108 586 27,80% 1522 72,20% 

Rundāles novads 881 3 0,34% 878 172 19,59% 706 80,41% 

Salacgrīvas novads 3315 54 1,63% 3261 579 17,76% 2682 82,24% 

Salas novads 1311 25 1,91% 1286 231 17,96% 1055 82,04% 

Salaspils novads 6652 62 0,93% 6590 1274 19,33% 5316 80,67% 

Saldus novads 8723 134 1,54% 8589 1938 22,56% 6651 77,44% 

Saulkrastu novads 2460 49 1,99% 2411 453 18,79% 1958 81,21% 

Sējas novads 976 25 2,56% 951 164 17,25% 787 82,75% 

Siguldas novads 6706 213 3,18% 6493 1337 20,59% 5156 79,41% 

Skrīveru novads 1575 13 0,83% 1562 299 19,14% 1263 80,86% 

Skrundas novads 1934 53 2,74% 1881 374 19,88% 1507 80,12% 

Smiltenes novads 5072 54 1,06% 5018 951 18,95% 4067 81,05% 

Stopiņu novads 3331 52 1,56% 3279 811 24,73% 2468 75,27% 

Strenču novads 953 27 2,83% 926 244 26,35% 682 73,65% 

Talsu novads 10933 112 1,02% 10821 2734 25,27% 8087 74,73% 

Tērvetes novads 1142 25 2,19% 1117 274 24,53% 843 75,47% 

Tukuma novads 8890 118 1,33% 8772 1833 20,90% 6939 79,10% 

Vaiņodes novads 1140 38 3,33% 1102 175 15,88% 927 84,12% 

Valkas novads 3179 58 1,82% 3121 581 18,62% 2540 81,38% 

Varakļānu novads 1456 18 1,24% 1438 216 15,02% 1222 84,98% 

Vārkavas novads 1027 20 1,95% 1007 153 15,19% 854 84,81% 

Vecpiebalgas 

novads 
1800 24 1,33% 1776 369 20,78% 1407 79,22% 

Vecumnieku 

novads 
3108 50 1,61% 3058 498 16,29% 2560 83,71% 

Ventspils novads 3980 56 1,41% 3924 820 20,90% 3104 79,10% 

Viesītes novads 1597 32 2,00% 1565 200 12,78% 1365 87,22% 

Viļakas novads 2186 34 1,56% 2152 226 10,50% 1926 89,50% 

Viļānu novads 2512 73 2,91% 2439 323 13,24% 2116 86,76% 

Zilupes novads 981 41 4,18% 940 181 19,26% 759 80,74% 

Latvijā 726469 8032 1,11% 718437 139740 19,45% 578697 80,55% 

 

 



 
Iedzīvotāju, ievēlamo deputātu, vēlēšanām reģistrēto deputātu kandidātu un deputātu kandidātu sarakstu skaits 

 

 117 

Iedzīvotāju, ievēlamo deputātu, vēlēšanām reģistrēto deputātu 
kandidātu sarakstu un deputātu kandidātu skaits 

Pašvaldība 
Iedzīvotāju 

skaits1 
Deputātu 

skaits2 
Sarakstu 

skaits 
Kandidātu 

skaits 

Deputātu vietas 
ieguvušo sarakstu 

skaits 

Rīga 703755 60 11 586 5 

Daugavpils 94049 15 13 190 3 

Jelgava 61309 15 8 110 6 

Jēkabpils 23690 13 10 151 9 

Jūrmala 56556 15 12 181 4 

Liepāja 76937 15 10 165 3 

Rēzekne 30769 13 11 162 4 

Valmiera 24831 13 6 81 4 

Ventspils 39208 13 7 86 2 

Aglonas novads 3746 9 8 75 8 

Aizkraukles novads 8804 15 5 71 5 

Aizputes novads 9153 15 3 50 3 

Aknīstes novads 2846 9 4 44 4 

Alojas novads 5176 15 6 99 6 

Alsungas novads 1460 9 4 37 4 

Alūksnes novads 16745 15 6 97 5 

Amatas novads 5710 15 4 66 4 

Apes novads 3702 9 5 55 5 

Auces novads 7352 15 2 25 2 

Ādažu novads 11274 15 6 72 4 

Babītes novads 10898 15 5 47 4 

Baldones novads 5642 15 4 56 4 

Baltinavas novads 1145 9 3 34 3 

Balvu novads 13435 15 7 120 6 

Bauskas novads 24978 17 8 143 8 

Beverīnas novads 3222 9 3 35 3 

Brocēnu novads 6247 15 4 61 4 

Burtnieku novads 7861 15 9 145 8 

Carnikavas novads 8927 15 7 88 4 

Cesvaines novads 2697 9 3 26 3 

Cēsu novads 18546 15 5 76 4 

Ciblas novads 2838 9 4 42 3 

Dagdas novads 7911 15 5 90 5 

Daugavpils novads 23924 17 6 87 4 

Dobeles novads 21647 17 5 66 3 

Dundagas novads 4209 9 3 29 3 

Durbes novads 2959 9 3 27 3 

                                                 
1 Iedzīvotāju skaits Iedzīvotāju reģistrā vēlēšanu izsludināšanas dienā.  
2 Atbilstoši pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrētajam iedzīvotāju skaitam vēlēšanu izsludināšanas dienā. 

 



 
Iedzīvotāju, ievēlamo deputātu, vēlēšanām reģistrēto deputātu kandidātu un deputātu kandidātu sarakstu skaits 

 

 118 

Pašvaldība 
Iedzīvotāju 

skaits 
Deputātu 

skaits 
Sarakstu 

skaits 
Kandidātu 

skaits 

Deputātu vietas 
ieguvušo sarakstu 

skaits 

Engures novads 7571 15 2 23 2 

Ērgļu novads 3087 9 4 38 3 

Garkalnes novads 8684 15 8 106 6 

Grobiņas novads 9340 15 4 67 4 

Gulbenes novads 22370 17 4 79 4 

Iecavas novads 9139 15 5 81 5 

Ikšķiles novads 9775 15 6 95 4 

Ilūkstes novads 7743 15 5 74 4 

Inčukalna novads 8160 15 6 84 6 

Jaunjelgavas novads 5853 15 3 45 3 

Jaunpiebalgas novads 2349 9 3 30 3 

Jaunpils novads 2481 9 2 21 2 

Jelgavas novads 24197 17 7 100 6 

Jēkabpils novads 4889 9 5 58 5 

Kandavas novads 8721 15 5 88 5 

Kārsavas novads 5963 15 5 90 5 

Kocēnu novads 6426 15 2 35 2 

Kokneses novads 5489 15 4 57 4 

Krāslavas novads 16836 15 3 43 3 

Krimuldas novads 5272 15 2 36 2 

Krustpils novads 6247 15 5 81 5 

Kuldīgas novads 24604 17 5 79 4 

Ķeguma novads 5864 15 8 126 6 

Ķekavas novads 23213 17 14 234 9 

Lielvārdes novads 10439 15 7 88 6 

Limbažu novads 17766 15 8 131 7 

Līgatnes novads 3561 9 4 38 3 

Līvānu novads 12444 15 3 36 3 

Lubānas novads 2495 9 2 17 2 

Ludzas novads 13694 15 7 103 4 

Madonas novads 24906 17 8 156 7 

Mazsalacas novads 3314 9 2 21 2 

Mālpils novads 3617 9 3 30 3 

Mārupes novads 20025 17 8 131 6 

Mērsraga novads 1676 9 3 36 3 

Naukšēnu novads 1923 9 2 22 2 

Neretas novads 3728 9 4 46 4 

Nīcas novads 3470 9 3 30 3 

Ogres novads 35763 17 9 152 5 

Olaines novads 20185 17 6 100 4 

Ozolnieku novads 10581 15 6 91 6 

Pārgaujas novads 4016 9 2 23 2 

Pāvilostas novads 2892 9 2 23 2 

Pļaviņu novads 5518 15 5 86 5 

Preiļu novads 10216 15 7 94 5 



 
Iedzīvotāju, ievēlamo deputātu, vēlēšanām reģistrēto deputātu kandidātu un deputātu kandidātu sarakstu skaits 

 

 119 

Pašvaldība 
Iedzīvotāju 

skaits 
Deputātu 

skaits 
Sarakstu 

skaits 
Kandidātu 

skaits 

Deputātu vietas 
ieguvušo sarakstu 

skaits 

Priekules novads 5760 15 3 42 3 

Priekuļu novads 8617 15 4 56 3 

Raunas novads 3342 9 3 29 2 

Rēzeknes novads 28326 17 6 104 5 

Riebiņu novads 5380 15 5 74 5 

Rojas novads 3962 9 3 33 3 

Ropažu novads 7094 15 8 101 7 

Rucavas novads 1786 9 7 61 5 

Rugāju novads 2305 9 4 33 4 

Rundāles novads 3787 9 1 12 1 

Rūjienas novads 5361 15 3 44 3 

Salacgrīvas novads 8194 15 3 49 3 

Salas novads 3870 9 3 31 3 

Salaspils novads 23471 17 8 130 5 

Saldus novads 25452 17 9 133 8 

Saulkrastu novads 6122 15 5 69 4 

Sējas novads 2361 9 2 21 2 

Siguldas novads 18365 15 2 35 2 

Skrīveru novads 3662 9 4 40 4 

Skrundas novads 5191 15 3 48 3 

Smiltenes novads 13013 15 4 66 4 

Stopiņu novads 10711 15 5 63 4 

Strenču novads 3439 9 2 20 2 

Talsu novads 31255 17 8 148 8 

Tērvetes novads 3569 9 2 21 2 

Tukuma novads 30704 17 7 114 6 

Vaiņodes novads 2609 9 2 23 2 

Valkas novads 9157 15 3 51 3 

Varakļānu novads 3426 9 3 29 3 

Vārkavas novads 2077 9 4 36 3 

Vecpiebalgas novads 4069 9 3 35 3 

Vecumnieku novads 8682 15 4 61 3 

Ventspils novads 12148 15 4 58 3 

Viesītes novads 3982 9 5 58 5 

Viļakas novads 5339 15 5 89 5 

Viļānu novads 6221 15 7 114 6 

Zilupes novads 3138 9 2 15 2 

Latvijā 2126607 1614 599 8945 487 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   120 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados 

Republikas pilsētas 

Rīga 

 

 

Nr.3 Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

1 
RĪGAS VALSTS 3. 

ĢIMNĀZIJA 
1872 203 9 489 701 701 700 

2 
RĪGAS 40. 

VIDUSSKOLA 
2725 421 6 943 1369 1370 1365 

3 
RĪGAS VALSTS 1. 

ĢIMNĀZIJA 
1617 311 5 528 844 844 844 

4 

RĪGAS CENTRA 

DAIĻAMATNIECĪBAS 

PAMATSKOLA 

1169 159 2 341 502 502 502 

5 

RĪGAS NATĀLIJAS 

DRAUDZIŅAS 

VIDUSSKOLA 

2486 404 8 1014 1426 1426 1423 

6 

RĪGAS NATĀLIJAS 

DRAUDZIŅAS 

VIDUSSKOLA 

2177 396 11 815 1222 1222 1220 

7 

RĪGAS CENTRA 

HUMANITĀRĀ 

VIDUSSKOLA 

4215 710 14 1666 2386 2390 2370 

                                                 
2 Procenti tiek rēķināti šādi: derīgās zīmes par kandidātu sarakstu pret derīgo aplokšņu skaitu. 
3 Iecirkņa numurs. 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti2 Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

"Latvijas attīstībai" 
34176 6884 27292 13,66 9 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija, Partija "Gods kalpot Rīgai" 
127099 16672 110427 50,82 32 

Vislatvijas Sociāldemokrātu 

kustība "Par neatkarīgu Latviju!" 
799 186 613 0,32 0 

Politiskā partija "KPV LV" 3824 1107 2717 1,53 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

23135 8256 14879 9,25 6 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 549 183 366 0,22 0 

Partija "VIENOTĪBA" 15653 3860 11793 6,26 4 

No sirds Latvijai  1517 517 1000 0,61 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 8249 3405 4844 3,3 0 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 
576 175 401 0,23 0 

Jaunā konservatīvā partija 33553 6011 27542 13,42 9 

Zīmju kopskaits: 249130  Derīgo aplokšņu skaits: 250107 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   121 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

8 

RĪGAS 

DAUGAVGRĪVAS 

VIDUSSKOLA 

2219 258 8 974 1236 1240 1226 

9 

RĪGAS PILSĒTAS 

PĀRDAUGAVAS 

DZIMTSARAKSTU 

NODAĻA 

1315 204 3 550 757 757 753 

10 
RĪGAS 34. 

VIDUSSKOLA 
2555 397 15 1153 1560 1565 1553 

11 
KULTŪRAS CENTRS 

"IĻĢUCIEMS" 
3427 585 22 1435 2020 2042 2010 

12 
KULTŪRAS CENTRS 

"IĻĢUCIEMS" 
3492 521 21 1485 2020 2027 1997 

13 
RĪGAS VALSTS VĀCU 

ĢIMNĀZIJA 
2949 526 5 1242 1771 1773 1762 

14 
RĪGAS IMANTAS 

VIDUSSKOLA 
3352 463 37 1633 2133 2133 2122 

15 
RĪGAS IMANTAS 

VIDUSSKOLA 
3342 496 17 1557 2069 2070 2064 

16 

KULTŪRAS UN 

ATPŪTAS CENTRS 

"IMANTA" 

2393 347 6 1084 1427 1437 1426 

17 

KULTŪRAS UN 

ATPŪTAS CENTRS 

"IMANTA" 

2447 456 6 1040 1499 1502 1491 

18 
RĪGAS 41. 

VIDUSSKOLA 
2211 318 3 956 1277 1277 1271 

19 
RĪGAS 34. 

VIDUSSKOLA 
2439 476 13 1088 1577 1577 1569 

20 

EMĪLA DĀRZIŅA 

MŪZIKAS 

VIDUSSKOLA 

3627 523 8 1447 1976 1978 1971 

21 
RĪGAS VALSTS VĀCU 

ĢIMNĀZIJA 
2891 534 8 1316 1855 1858 1851 

22 
RĪGAS 33. 

VIDUSSKOLA 
2839 307 9 1374 1690 1690 1679 

23 
RĪGAS 71. 

VIDUSSKOLA 
5001 731 12 2284 3024 3027 3004 

24 
RĪGAS STRADIŅA 

UNIVERSITĀTE 
1656 306 8 761 1074 1075 1070 

25 
IĻĢUCIEMA 

VIDUSSKOLA 
3686 573 22 1734 2328 2329 2318 

26 
RĪGAS 69. 

VIDUSSKOLA 
1685 273 23 825 1121 1121 1116 

27 
RĪGAS 69. 

VIDUSSKOLA 
1668 261 6 750 1017 1017 1014 

28 
RĪGAS ANNIŅMUIŽAS 

VIDUSSKOLA 
2778 392 4 1303 1691 1699 1685 

29 
RĪGAS ANNIŅMUIŽAS 

VIDUSSKOLA 
2341 350 16 1109 1468 1475 1461 

30 
RĪGAS 19. 

VIDUSSKOLA 
1287 138 8 525 671 671 668 

 

 
        



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   122 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

31 
RĪGAS 33. 

VIDUSSKOLA 
3065 370 8 1208 1585 1586 1579 

32 

RĪGAS 

DAUGAVGRĪVAS 

VIDUSSKOLA 

2138 224 15 975 1211 1214 1208 

33 
RĪGAS 96. 

VIDUSSKOLA 
3907 667 10 1672 2349 2349 2340 

34 
RĪGAS OSTVALDA 

VIDUSSKOLA 
3771 582 12 1741 2335 2335 2324 

35 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1581 236 4 622 862 862 862 

36 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1618 241 2 632 875 875 870 

37 

KOKA ĒKU 

RENOVĀCIJAS 

CENTRS "KOKA RĪGA" 

2461 325 7 903 1235 1235 1226 

38 

J.G.HERDERA RĪGAS 

GRĪZIŅKALNA 

VIDUSSKOLA 

3276 547 12 1288 1846 1847 1837 

39 
RĪGAS AVOTU 

PAMATSKOLA 
3164 463 4 1087 1552 1554 1547 

40 
RĪGAS AVOTU 

PAMATSKOLA 
3332 485 4 1188 1675 1677 1670 

41 
RĪGAS 15. 

VIDUSSKOLA 
3359 458 3 1178 1638 1639 1632 

42 
RĪGAS AUSTRUMU 

IZPILDDIREKCIJA 
3735 383 9 1256 1643 1648 1638 

43 
RĪGAS VAKARA 

ĢIMNĀZIJA 
1366 177 8 487 671 672 669 

44 
RĪGAS VAKARA 

ĢIMNĀZIJA 
1403 169 5 503 676 677 675 

45 
RĪGAS KRISTĪGĀ 

VIDUSSKOLA 
2928 348 45 1051 1444 1444 1432 

46 

RĪGAS ANDREJA 

PUMPURA 11. 

PAMATSKOLA 

2351 322 14 854 1187 1190 1185 

47 

PRIVĀTĀ 

PAMATSKOLA "RIMS-

RĪGA 

INTERNATIONAL 

MERIDIAN SCHOOL" 

2241 350 6 966 1318 1322 1310 

48 

AKCIJU SABIEDRĪBA 

"AUGSTSPRIEGUMA 

TĪKLS" 

2574 351 13 1208 1563 1572 1554 

49 
RĪGAS 25. 

VIDUSSKOLA 
2895 462 16 1247 1723 1725 1717 

50 
RĪGAS 25. 

VIDUSSKOLA 
3078 484 11 1308 1800 1803 1796 

51 
RĪGAS 65. 

VIDUSSKOLA 
1575 255 13 701 966 969 958 

52 
RĪGAS LIETUVIEŠU 

VIDUSSKOLA 
3533 597 8 1458 2063 2063 2055 

53 

RĪGAS SOCIĀLĀ 

DIENESTA DIENAS 

CENTRS "KASTANIS" 

2218 390 7 897 1294 1294 1290 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   123 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

54 
TIRDZNIECĪBAS 

CENTRS "ZOOM" 
2386 367 6 1027 1400 1400 1395 

55 
RĪGAS ĶENGARAGA 

VIDUSSKOLA 
3874 563 10 1738 2311 2311 2298 

56 
RĪGAS 72. 

VIDUSSKOLA 
3646 524 19 1622 2160 2165 2151 

57 
RĪGAS 72. 

VIDUSSKOLA 
3753 575 4 1694 2271 2273 2265 

58 

RĪGAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, 

KULTŪRAS UN 

SPORTA 

DEPARTAMENTS 

3234 504 19 1436 1958 1959 1950 

59 

RĪGAS SERGEJA 

ŽOLTOKA 

VIDUSSKOLA 

3393 554 8 1501 2063 2063 2061 

60 
RĪGAS 93. 

VIDUSSKOLA 
2104 302 13 927 1242 1242 1238 

61 

SIA "RĪGAS NAMU 

PĀRVALDNIEKS" 

IECIRKNIS 

"AUSTRUMI" 

2037 371 8 922 1300 1301 1297 

62 
RĪGAS PĻAVNIEKU 

PAMATSKOLA 
3537 522 7 1640 2163 2169 2156 

63 
RĪGAS PĻAVNIEKU 

PAMATSKOLA 
3483 515 8 1552 2075 2075 2072 

64 
RĪGAS 86. 

VIDUSSKOLA 
3605 565 12 1607 2184 2184 2172 

65 
RĪGAS 86. 

VIDUSSKOLA 
3155 457 8 1402 1867 1867 1862 

66 

RĪGAS PILSĒTAS 

PĻAVNIEKU 

ĢIMNĀZIJA 

2853 475 7 1224 1705 1706 1703 

67 
RĪGAS 92. 

VIDUSSKOLA 
3794 554 4 1622 2179 2180 2173 

68 
RĪGAS 92. 

VIDUSSKOLA 
3485 472 24 1413 1905 1909 1899 

69 
RĪGAS AUSTRUMU 

VIDUSSKOLA 
2370 259 5 817 1081 1081 1076 

70 
RĪGAS 51. 

VIDUSSKOLA 
2899 428 12 1283 1722 1723 1711 

71 
RĪGAS 65. 

VIDUSSKOLA 
2021 301 3 913 1213 1217 1204 

72 
RĪGAS 75. 

VIDUSSKOLA 
2349 254 3 659 916 916 911 

73 
RĪGAS 88. 

VIDUSSKOLA 
2833 410 7 1291 1708 1708 1701 

74 

RĪGAS PILSĒTAS 

PĻAVNIEKU 

ĢIMNĀZIJA 

3027 498 5 1348 1849 1851 1837 

         



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   124 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

75 

AKCIJU SABIEDRĪBA 

ENERGOFIRMA 

"JAUDA" 

992 106 6 406 518 518 517 

76 
RĪGAS 1. MEDICĪNAS 

KOLEDŽA 
3956 773 14 1712 2497 2499 2494 

77 BANKU AUGSTSKOLA 2437 481 12 1069 1560 1562 1554 

78 
RĪGAS 49. 

VIDUSSKOLA 
2887 413 5 1014 1432 1432 1429 

79 
RĪGAS 49. 

VIDUSSKOLA 
2806 478 3 1087 1567 1568 1566 

80 RĪGAS FRANČU LICEJS 3303 555 11 1379 1943 1945 1936 

81 
RĪGAS 60. 

VIDUSSKOLA 
3646 578 9 1605 2187 2192 2182 

82 

NEVALSTISKĀS 

ORGANIZĀCIJAS 

NAMS 

4020 806 21 1759 2584 2586 2575 

83 
RĪGAS 74. 

VIDUSSKOLA 
1582 256 4 688 948 948 947 

84 
RĪGAS TEIKAS 

VIDUSSKOLA 
2876 557 13 1315 1884 1885 1877 

85 
RĪGAS TEIKAS 

VIDUSSKOLA 
2904 503 14 1257 1773 1774 1769 

86 
RĪGAS 45. 

VIDUSSKOLA 
1804 301 5 827 1133 1133 1132 

87 
RĪGAS 45. 

VIDUSSKOLA 
1797 360 14 770 1143 1144 1138 

88 
RĪGAS 64. 

VIDUSSKOLA 
2235 380 15 968 1362 1363 1357 

89 
RĪGAS 64. 

VIDUSSKOLA 
2069 359 6 961 1326 1326 1323 

90 
RĪGAS 60. 

VIDUSSKOLA 
3787 641 17 1582 2237 2240 2235 

91 
RĪGAS JUGLAS 

VIDUSSKOLA 
2503 401 11 1122 1526 1534 1526 

92 
RĪGAS JUGLAS 

VIDUSSKOLA 
2505 365 17 1098 1480 1480 1476 

93 
RĪGAS EZERKRASTU 

VIDUSSKOLA 
1790 273 7 836 1113 1116 1113 

94 
RĪGAS EZERKRASTU 

VIDUSSKOLA 
1681 237 11 805 1052 1053 1046 

95 
RĪGAS 85. 

VIDUSSKOLA 
2403 428 8 1004 1438 1440 1430 

96 
RĪGAS 85. 

VIDUSSKOLA 
2278 400 7 1036 1443 1443 1433 

97 
RĪGAS KLASISKĀ 

ĢIMNĀZIJA 
2677 449 8 1115 1570 1572 1561 

98 
RĪGAS 80. 

VIDUSSKOLA 
2506 445 15 1203 1662 1663 1657 

99 
RĪGAS 80. 

VIDUSSKOLA 
2567 445 8 1182 1634 1635 1623 

100 
RĪGAS 89. 

VIDUSSKOLA 
3033 456 88 1312 1856 1856 1856 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   125 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

101 
RĪGAS 89. 

VIDUSSKOLA 
3380 543 4 1556 2101 2103 2101 

102 
RĪGAS 63. 

VIDUSSKOLA 
2155 358 10 956 1322 1324 1317 

103 
KULTŪRAS CENTRS 

"BERĢI" 
3094 587 26 1263 1874 1876 1869 

104 
RĪGAS 63. 

VIDUSSKOLA 
2131 312 5 946 1261 1263 1259 

105 
RĪGAS 84. 

VIDUSSKOLA 
3246 494 9 1492 1994 1995 1985 

106 
RĪGAS 84. 

VIDUSSKOLA 
3064 453 15 1381 1847 1849 1837 

107 
RĪGAS PURVCIEMA 

VIDUSSKOLA 
2808 437 10 1294 1739 1741 1727 

108 
RĪGAS PURVCIEMA 

VIDUSSKOLA 
2850 453 8 1296 1755 1757 1748 

109 

AGRORESURSU UN 

EKONOMIKAS 

INSTITŪTA 

EKONOMIKAS 

PĒTNIECĪBAS CENTRS 

4008 805 23 1737 2562 2565 2552 

110 

BIJUSĪ RĪGAS 

VIDZEMES 

PRIEKŠPILSĒTAS 

IZPILDDIREKCIJA 

1868 337 9 862 1208 1208 1203 

111 

LATVIJAS SPORTA 

PEDAGOĢIJAS 

AKADĒMIJA 

2253 427 11 954 1387 1392 1381 

112 

LATVIJAS NEREDZĪGO 

BIEDRĪBAS 

STRAZDUMUIŽAS 

KLUBS 

1383 191 72 601 864 864 861 

113 

SIA "RĪGAS 

AUSTRUMU KLĪNISKĀ 

UNIVERSITĀTES 

SLIMNĪCA"  

STACIONĀRS 

"LATVIJAS 

ONKOLOĢIJAS 

CENTRS" 

2254 381 11 993 1382 1385 1372 

114 

RĪGAS SOCIĀLĀS 

APRŪPES CENTRS 

"MEŽCIEMS" 

3531 675 21 1510 2199 2206 2199 

115 
RĪGAS KLASISKĀ 

ĢIMNĀZIJA 
2548 418 6 1191 1605 1615 1605 

116 

IEKŠLIETU 

MINISTRIJAS 

VESELĪBAS UN 

SPORTA CENTRS 

2514 398 6 1072 1476 1476 1466 

117 
RĪGAS 47. 

VIDUSSKOLA 
1761 248 27 770 1042 1045 1037 

         



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   126 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

118 
RĪGAS 47. 

VIDUSSKOLA 
1830 262 12 819 1093 1093 1086 

119 

VSIA "BĒRNU 

KLĪNISKĀ 

UNIVERSITĀTES 

SLIMNĪCA" 

3859 526 13 1543 2077 2082 2072 

120 
RĪGAS ANGĻU 

ĢIMNĀZIJA 
3251 442 12 1517 1968 1971 1960 

121 
RĪGAS ANGĻU 

ĢIMNĀZIJA 
3015 429 28 1447 1903 1904 1898 

122 

RĪGAS 

PĀRDAUGAVAS 

IZPILDDIREKCIJA 

2474 340 4 1030 1372 1374 1364 

123 

FRIČA 

BRĪVZEMNIEKA 

PAMATSKOLA 

2166 267 10 829 1106 1106 1101 

124 
RĪGAS 61. 

VIDUSSKOLA 
2693 360 11 1182 1544 1553 1538 

125 
ĀGENSKALNA 

VALSTS ĢIMNĀZIJA 
3234 488 10 1404 1899 1902 1888 

126 
ZIEMEĻVALSTU 

ĢIMNĀZIJA 
3168 480 6 1494 1978 1980 1972 

127 
ZIEMEĻVALSTU 

ĢIMNĀZIJA 
2675 325 14 1172 1508 1511 1502 

128 
RĪGAS 94. 

VIDUSSKOLA 
3456 523 6 1601 2127 2130 2119 

129 
RĪGAS 94. 

VIDUSSKOLA 
3091 466 5 1380 1849 1851 1843 

130 

RĪGAS 

PĀRDAUGAVAS 

PAMATSKOLA 

2350 372 16 1114 1502 1502 1498 

131 

VSIA "PAULA 

STRADIŅA KLĪNISKĀ 

UNIVERSITĀTES 

SLIMNĪCA" 

2134 314 9 895 1214 1218 1207 

132 
SIA "RĪGAS 2. 

SLIMNĪCA" 
1946 247 8 753 1005 1008 1001 

133 

RĪGAS MŪZIKAS 

INTERNĀT- 

VIDUSSKOLA 

4063 583 13 1755 2342 2351 2334 

134 

RĪGAS MŪZIKAS 

INTERNĀT- 

VIDUSSKOLA 

1657 202 12 844 1056 1058 1051 

135 
RĪGAS 95. 

VIDUSSKOLA 
3040 439 9 1467 1913 1915 1907 

136 
RĪGAS 95. 

VIDUSSKOLA 
3553 548 8 1649 2205 2205 2194 

137 

AKCIJU SABIEDĪBA 

"RĪGAS PIENA 

KOMBINĀTS" 

1767 253 3 802 1057 1058 1051 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   127 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošanā 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

138 

RĪGAS INTERNĀT- 

VIDUSSKOLA 

BĒRNIEM AR DZIRDES 

TRAUCĒJUMIEM 

1754 282 9 811 1101 1102 1099 

139 
RĪGAS ZOLITŪDES 

ĢIMNĀZIJA 
3272 522 12 1591 2118 2125 2110 

140 
RĪGAS ZOLITŪDES 

ĢIMNĀZIJA 
2664 360 6 1231 1597 1597 1588 

141 
RĪGAS HANZAS 

VIDUSSKOLA 
1117 206 2 466 674 674 674 

142 
RĪGAS KONGRESU 

NAMS 
1186 208 2 408 618 618 616 

143 
RĪGAS 13. 

VIDUSSKOLA 
3002 441 10 1000 1451 1451 1444 

144 

"RIMAN" 

PROFESIONĀLĀ 

VIDUSSKOLA 

2775 376 10 1060 1446 1446 1439 

145 
RĪGAS PUŠKINA 

LICEJS 
2968 463 7 1286 1755 1756 1748 

146 
RĪGAS JĀŅA PORUKA 

VIDUSSKOLA 
2916 569 6 1348 1923 1923 1909 

147 
RĪGAS JĀŅA PORUKA 

VIDUSSKOLA 
2455 341 8 1043 1390 1392 1384 

148 
RĪGAS 37. 

VIDUSSKOLA 
2555 354 8 1080 1442 1442 1439 

149 
BĒRNU UN JAUNIEŠU 

CENTRS "LAIMĪTE" 
3394 538 13 1384 1933 1935 1922 

150 
RĪGAS 28. 

VIDUSSKOLA 
1800 240 6 840 1083 1086 1083 

151 
RĪGAS 29. 

VIDUSSKOLA 
2348 338 5 1019 1360 1362 1350 

152 
KULTŪRAS PILS 

"ZIEMEĻBLĀZMA" 
2993 451 10 1280 1738 1741 1732 

153 
RĪGAS 31. 

VIDUSSKOLA 
3572 572 22 1445 2030 2039 2024 

154 
RĪGAS 31. 

VIDUSSKOLA 
3661 571 10 1534 2112 2115 2101 

155 
RĪGAS ZIEMEĻU 

IZPILDDIREKCIJA 
3596 606 7 1398 2006 2011 1991 

156 

BIJUŠAIS SIA "RĪGAS 

NAMU 

PĀRVALDNIEKS" 

IECIRKNIS 

"VECMĪLGRĀVIS" 

3294 498 25 1326 1848 1849 1832 

157 
DZELZCEĻA STACIJA 

"VECĀĶI" 
2351 400 11 1031 1436 1442 1433 

158 
RĪGAS 7. 

PAMATSKOLA 
2250 266 14 1069 1348 1349 1344 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   128 

Latvijas Reģionu Apvienība, “Latvijas attīstībai” 

Nr.4 Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits5 Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Mārtiņš Bondars 22946 1494 2852 55628 1 Ievēlēts 

3 
Anete Jēkabsone-

Žogota 
6300 1991 19001 38485 2 Ievēlēta 

2 Juris Pūce 5196 1891 20205 37481 3 Ievēlēts 

4 Andrejs Žagars 5107 2580 19605 36703 4 Ievēlēts 

6 Iveta Ratinīka 1364 1072 24856 34468 5 Ievēlēta 

63 Māris Mičerevskis 702 899 25691 33979 6 Ievēlēts 

33 Oskars Putniņš 508 764 26020 33920 7 Ievēlēts 

25 Viesturs Zeps 553 833 25906 33896 8 Ievēlēts 

27 Ansis Ansbergs 516 817 25959 33875 9 Ievēlēts 

8 Ojārs Judrups 703 1008 25581 33871 10  

17 Andris Bačkurs 596 911 25785 33861 11  

29 Edgars Lejnieks 536 860 25896 33852 12  

5 Indra Salceviča 1441 1766 24085 33851 13  

18 Anda Baidekalna 567 909 25816 33834 14  

40 Mārtiņš Mičulis 479 834 25979 33821 15  

20 Aigars Ozoliņš 492 861 25939 33807 16  

45 Ernests Lībietis 429 812 26051 33793 17  

51 Krišjānis Albergs 383 769 26140 33790 18  

41 Arvis Freibergs 405 797 26090 33784 19  

19 Georgs Turlajs 845 1240 25207 33781 20  

43 Edgars Kalējs 412 827 26053 33761 21  

61 Jānis Meirāns 391 811 26090 33756 22  

16 Viesturs Liepkalns 520 941 25831 33755 23  

46 Oskars Kalniņš 363 784 26145 33755 24  

11 Sandra Sīle 648 1081 25563 33743 25  

38 Kārlis Ralfs Lapiņš 429 862 26001 33743 26  

14 Edmunds Ozolnieks 489 940 25863 33725 27  

37 Jānis Jonāss 345 802 26145 33719 28  

60 Harijs Bernāns 354 818 26120 33712 29  

59 Ainārs Kalniņš 332 810 26150 33698 30  

44 Kristiāns Alpe 386 873 26033 33689 31  

7 Andris Lūsis 638 1129 25525 33685 32  

24 Jānis Mednis 422 925 25945 33673 33  

62 Artis Logins 388 892 26012 33672 34  

50 Uldis Kaņeps 292 804 26196 33664 35  

47 Māris Aizsils 285 798 26209 33663 36  

21 Tālis Biezais 456 970 25866 33662 37  

10 Iveta Zalpētere 583 1107 25602 33652 38  

48 Agnese Strautiņa 312 845 26135 33643 39  

                                                 
4 Deputātu kandidāta numurs kandidātu sarakstā. 
5 Deputātu kandidāta saņemtais balsu skaits ir vienāds ar derīgo zīmju skaitu, kas nodotas par kandidātu sarakstu, mīnus 

to zīmju skaits, kurās šis kandidāts svītrots, plus to zīmju skaits, kurās vēlētāji pretī kandidāta uzvārdam ir izdarījuši 

atzīmi “+”. 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   129 

13 Laila Spaliņa 567 1101 25624 33642 40  

28 Inese Drone 309 867 26116 33618 41  

49 Gita Buiķe 338 916 26038 33598 42  

30 Augusts Kūravs 316 908 26068 33584 43  

31 Ēriks Kumerdanks 269 872 26151 33573 44  

23 Megija Krieviņa 370 987 25935 33559 45  

54 Nelda Otvare 278 897 26117 33557 46  

9 Linda Litvina 473 1104 25715 33545 47  

42 Konstancija Krūze 345 1000 25947 33521 48  

52 Nils Matisons 251 918 26123 33509 49  

35 Izolde Glavāne 252 926 26114 33502 50  

32 Vija Račinska 274 973 26045 33477 51  

36 Dzintars Grimbergs 245 946 26101 33475 52  

34 Margarita Visocka 273 977 26042 33472 53  

39 Artūrs Bikovs 247 964 26081 33459 54  

57 Linda Žukovska 261 982 26049 33455 55  

58 Modris Klapars 210 933 26149 33453 56  

53 Gundars Jegors 199 933 26160 33442 57  

56 Rolands Pogulis 277 1032 25983 33421 58  

55 Rita Kovaļčuka 216 1027 26049 33365 59  

22 Sergejs Akuličs 369 1339 25584 33206 60  

15 Igors Vatoļins 383 1444 25465 33115 61  

12 Anita Leiškalne 1371 2520 23401 33027 62  

26 Pjotrs Aleksejevs 212 1588 25492 32800 63  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija, Partija "Gods kalpot Rīgai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Nils Ušakovs 105006 989 4432 231116 1 Ievēlēts 

2 Andris Ameriks 33622 3846 72959 156875 2 Ievēlēts 

8 
Regīna Ločmele-

Luņova 
14802 3161 92464 138740 3 Ievēlēta 

4 Dainis Turlais 11002 2550 96875 135551 4 Ievēlēts 

6 Eiženija Aldermane 9379 3020 98028 133458 5 Ievēlēta 

22 
Vjačeslavs 

Stepaņenko 
8992 3043 98392 133048 6 Ievēlēts 

11 Irina Vinnika 8668 2824 98935 132943 7 Ievēlēta 

5 Vadims Baraņņiks 8406 3023 98998 132482 8 Ievēlēts 

15 Oļegs Burovs 8110 2738 99579 132471 9 Ievēlēts 

3 Anna Vladova 7842 2601 99984 132340 10 Ievēlēta 

53 Jefimijs Klementjevs 6741 2468 101218 131372 11 Ievēlēts 

14 Igors Solomatins 6714 2467 101246 131346 12 Ievēlēts 

16 Sandris Bergmanis 6601 2483 101343 131217 13 Ievēlēts 

10 Sergejs Hristoļubovs 6569 2620 101238 131048 14 Ievēlēts 

7 Mihails Kameņeckis 6546 2667 101214 130978 15 Ievēlēts 

18 Andrejs Kozlovs 6122 2444 101861 130777 16 Ievēlēts 

9 Juris Radzevičs 5947 2379 102101 130667 17 Ievēlēts 

43 Maksims Tolstojs 5938 2528 101961 130509 18 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   130 

42 Valērijs Petrovs 5784 2419 102224 130464 19 Ievēlēts 

17 Andris Bērziņš 5519 2324 102584 130294 20 Ievēlēts 

27 Baiba Rozentāle 6341 3225 100861 130215 21 Ievēlēta 

29 Vadims Faļkovs 5439 2329 102659 130209 22 Ievēlēts 

57 Igors Kuzmuks 5338 2284 102805 130153 23 Ievēlēts 

24 Mihails Gavrilovs 5506 2474 102447 130131 24 Ievēlēts 

20 Vladimirs Frolovs 5144 2308 102975 129935 25 Ievēlēts 

35 Aleksejs Rosļikovs 5141 2488 102798 129752 26 Ievēlēts 

13 Olga Veidiņa 4814 2205 103408 129708 27 Ievēlēta 

61 Vitālijs Dubovs 4945 2378 103104 129666 28 Ievēlēts 

49 Jānis Ločmelis 5011 2503 102913 129607 29 Ievēlēts 

54 Viktors Paškovs 4660 2229 103538 129530 30 Ievēlēts 

26 Ainars Baštiks 4754 2407 103266 129446 31 Ievēlēts 

31 Igors Solovjovs 4434 2198 103795 129335 32 Ievēlēts 

25 
Genādijs 

Sevastjanovs 
4477 2242 103708 129334 33  

37 Andrejs Kameņeckis 4556 2422 103449 129233 34  

59 Artūrs Hroļenko 4407 2310 103710 129196 35  

28 Vita Jermoloviča 4299 2233 103895 129165 36  

33 Ivans Ivanovs 4470 2413 103544 129156 37  

40 Ēriks Pūle 4302 2252 103873 129149 38  

58 Jevgenijs Jevstifejevs 4373 2337 103717 129135 39  

45 Nikolajs Zaharovs 4380 2353 103694 129126 40  

21 Ausma Cimdiņa 4338 2315 103774 129122 41  

56 Margarita Meļņikova 4165 2170 104092 129094 42  

46 Igors Puntuss 4227 2272 103928 129054 43  

34 Svetlana Semenko 4340 2406 103681 129033 44  

62 
Raimonds 

Rublovskis 
4088 2191 104148 128996 45  

60 Aleksandrs Šuņins 4261 2376 103790 128984 46  

63 Agris Ameriks 6010 4151 100266 128958 47  

44 Jānis Geduševs 4029 2180 104218 128948 48  

51 Arturs Pošers 3949 2105 104373 128943 49  

48 Guntis Helmanis 3925 2126 104376 128898 50  

23 Raimonds Gailis 4051 2260 104116 128890 51  

47 Jeļena Zagainova 4082 2305 104040 128876 52  

32 Aina Krūkle 3870 2098 104459 128871 53  

19 Romans Alijevs 4616 2849 102962 128866 54  

50 Iveta Skrastiņa 3793 2102 104532 128790 55  

36 Māris Deksnis 3853 2163 104411 128789 56  

12 Aleksandrs Lotko 4267 2610 103550 128756 57  

55 Jānis Šmits 3794 2156 104477 128737 58  

39 Juris Zaķis 3945 2316 104166 128728 59  

41 Kārlis Strēlis 3572 2160 104695 128511 60  

38 Aleksandra Cimbale 3625 2216 104586 128508 61  

52 Henrijs Frīdenbergs 3504 2200 104723 128403 62  

30 Alla Štolcere 3408 2267 104752 128240 63  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   131 

 

Vislatvijas Sociāldemokrātu kustība "Par neatkarīgu Latviju!" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Einārs Graudiņš 391 16 206 1174 1  

1 Juris Žuravļovs 339 35 239 1103 2  

3 Edvīns Puķe 168 23 422 944 3  

19 Jānis Kuzins 130 19 464 910 4  

8 Genādijs Celuškovskis 82 21 510 860 5  

13 Aleksandrs Ivanovs 71 23 519 847 6  

4 Jānis Riežnieks 70 23 520 846 7  

14 Valentīns Bataševs 65 18 530 846 8  

11 Aleksandrs Kalugins 64 25 524 838 9  

5 Modris Lujāns 60 25 528 834 10  

16 Viktorija Kuzina 57 22 534 834 11  

6 Tatjana Harlamova 60 26 527 833 12  

34 Sergejs Žuravļovs 71 37 505 833 13  

12 Aigars Zariņš 49 22 542 826 14  

33 Aina Žuravļova 61 37 515 823 15  

20 Filips Dudins 41 18 554 822 16  

28 Ņikita Šeins 44 22 547 821 17  

22 Andrejs Tkačovs 43 22 548 820 18  

18 Aleksandrs Jukšinskis 40 20 553 819 19  

23 
Svetlana Jarovaja-

Jepifanova 
43 23 547 819 20  

30 Arturs Bebris 42 22 549 819 21  

35 Marika Žuravļova 61 41 511 819 22  

9 Arkādijs Karijevs 66 48 499 817 23  

25 Mariss Pāss 40 22 551 817 24  

27 Ļevs Berezins 39 21 553 817 25  

29 Rihards Drozds 38 21 554 816 26  

15 Vadims Geiko 38 22 553 815 27  

17 Marija Černovska 37 21 555 815 28  

24 Jūlija Salemanoviča 40 25 548 814 29  

31 Gatis Pass 36 24 553 811 30  

32 Glorija Žuravļova 50 38 525 811 31  

21 Agris Talo 35 24 554 810 32  

26 Solvita Garkeviča 32 21 560 810 33  

7 Marats Kasems 46 38 529 807 34  

10 Romans Samuļs 46 38 529 807 35  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Linda Liepiņa 1666 106 945 5384 1  

1 Atis Zakatistovs 1568 139 1010 5253 2  

5 Māris Darģis 269 134 2314 3959 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   132 

6 Roberts Spručs 261 131 2325 3954 4  

10 Artūrs Vējš 244 117 2356 3951 5  

7 Elita Lazda 260 136 2321 3948 6  

4 Jānis Arnis 269 149 2299 3944 7  

13 Iveta Benhena-Bēkena 235 124 2358 3935 8  

17 Andris Ozols 223 130 2364 3917 9  

9 Ieva Treice-Puriņa 223 133 2361 3914 10  

8 Uģis Jankavs 213 124 2380 3913 11  

20 Anrijs Dzenis 212 125 2380 3911 12  

15 
Ilga Miezaine-

Mustermane 
217 131 2369 3910 13  

14 Normunds Strenģe 197 118 2402 3903 14  

21 Gustavs Fricis Jankavs 212 138 2367 3898 15  

19 Rihards Dāboliņš 192 122 2403 3894 16  

16 Salvis Petriks 174 132 2411 3866 17  

11 
Juta Dumpfa-

Neverovska 
180 140 2397 3864 18  

18 Jurijs Jakovļevs 175 146 2396 3853 19  

3 Konstantīns Uļbiks 235 218 2264 3841 20  

12 Valentīns Kohanovičs 170 153 2394 3841 21  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Baiba Broka 10615 2146 2118 31604 1 Ievēlēta 

4 Nauris Puntulis 2136 1275 11468 23996 2 Ievēlēts 

2 Dainis Locis 1517 927 12435 23725 3 Ievēlēts 

8 Jurģis Klotiņš 1119 733 13027 23521 4 Ievēlēts 

3 Ģirts Lapiņš 1030 799 13050 23366 5 Ievēlēts 

5 Ieva Holma 1028 804 13047 23359 6 Ievēlēta 

7 Jānis Atis Krūmiņš 915 735 13229 23315 7  

9 Vineta Poriņa 875 702 13302 23308 8  

12 Gundars Upenieks 846 683 13350 23298 9  

13 Elīna Siliņa 812 668 13399 23279 10  

10 Jānis Feldmanis 710 617 13552 23228 11  

63 Jānis Eglīts 605 527 13747 23213 12  

15 Dace Kalniņa 623 582 13674 23176 13  

19 Andris Lācis 647 641 13591 23141 14  

6 Andris Pārups 713 714 13452 23134 15  

11 Ginta Vilcāne 632 651 13596 23116 16  

16 Kārlis Dombrovskis 613 640 13626 23108 17  

17 Līga Leitāne 555 584 13740 23106 18  

29 Ieva Bērziņa 418 534 13927 23019 19  

23 Imants Liepiņš 458 579 13842 23014 20  

30 Jānis Čudars 415 567 13897 22983 21  

21 Līva Jonikāne 439 603 13837 22971 22  

20 Vilnis Priedītis 480 645 13754 22970 23  

44 Aiga Aizpuriete 375 541 13963 22969 24  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   133 

60 Aigars Mežapuķe 343 522 14014 22956 25  

39 Eduards Jurķelis 361 544 13974 22952 26  

43 Māris Klismets 349 532 13998 22952 27  

34 Imants Stradiņš 391 577 13911 22949 28  

31 Ēriks Ezeriņš 327 517 14035 22945 29  

36 Baiba Bicēna 380 581 13918 22934 30  

47 Gints Zemitāns 287 494 14098 22928 31  

62 Pēteris Buks 328 538 14013 22925 32  

46 Uģis Krūmiņš 291 503 14085 22923 33  

28 Edvīns Ginters 325 539 14015 22921 34  

51 Māris Kaminskis 291 510 14078 22916 35  

61 Severīns Dūms 351 572 13956 22914 36  

57 Uģis Rusmanis 284 518 14077 22901 37  

24 Laura Insberga 309 548 14022 22896 38  

50 Rūdolfs Grīnblats 361 601 13917 22895 39  

33 Edgars Jansons 308 549 14022 22894 40  

53 Matīss Ratnieks 296 537 14046 22894 41  

37 Nauris Rolavs 308 552 14019 22891 42  

32 Imārs Kiršbaums 373 621 13885 22887 43  

38 Pēteris Līdacis 261 510 14108 22886 44  

35 
Visvaldis 

Freidenfelds 
334 586 13959 22883 45  

56 Jānis Zalaks 258 514 14107 22879 46  

48 Aija Ingrīda Abene 287 545 14047 22877 47  

25 Evija Vaikina 307 574 13998 22868 48  

18 Ligita Vircava 400 668 13811 22867 49  

41 Ilmārs Geiba 296 567 14016 22864 50  

42 Valters Logins 309 580 13990 22864 51  

54 Ilmārs Zaļais 276 547 14056 22864 52  

58 Rolands Arturs Bebris 290 562 14027 22863 53  

45 Aigars Aglenieks 260 550 14069 22845 54  

26 Signija Stērniniece 294 592 13993 22837 55  

49 Margita Lagzdiņa 228 526 14125 22837 56  

27 Jānis Leinerts 265 565 14049 22835 57  

40 Andris Švalbe 249 551 14079 22833 58  

52 Egija Silāre 251 560 14068 22826 59  

55 Kristīne Volkoviča 255 566 14058 22824 60  

59 Aloizs Stepēns 231 570 14078 22796 61  

22 Anna Krimele 568 1010 13301 22693 62  

14 
Broņislava Aldona 

Treija 
399 849 13631 22685 63  

 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Igors Meļņikovs 124 31 211 642 1  

2 Staņislavs Bukains 99 47 220 601 2  

22 Sigurds Graudiņš 52 33 281 568 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   134 

3 Aivars Silinieks 34 38 294 545 4  

7 Roberts Klimovičs 36 40 290 545 5  

15 Aleksandrs Tkačovs 22 31 313 540 6  

21 Mihails Gončarovs 23 32 311 540 7  

26 Juris Dzenis 22 31 313 540 8  

8 
Konstantīns 

Žiharevs 
28 38 300 539 9  

48 Irina Vlasova 18 28 320 539 10  

61 Jānis Leimanis 20 30 316 539 11  

27 Nikola Veselova 20 34 312 535 12  

37 Nikolajs Suvorovs 17 31 318 535 13  

62 Valdis Bēniņš 16 30 320 535 14  

6 Andžejs Zdanovičs 23 38 305 534 15  

39 Normunds Vīrs 14 29 323 534 16  

43 Andris Auziņš 17 32 317 534 17  

51 
Aleksandra 

Siliniece 
16 31 319 534 18  

53 Māris Barkāns 15 30 321 534 19  

33 
Eduards 

Romanovskis 
15 31 320 533 20  

12 Māris Krieviņš 18 35 313 532 21  

19 Zinaida Apreļeva 19 36 311 532 22  

23 Jurijs Gribanovs 18 35 313 532 23  

35 Aivars Leitāns 13 30 323 532 24  

38 Andrejs Bogdanovs 15 32 319 532 25  

50 Roberts Bramanis 13 30 323 532 26  

52 Juris Rasnacis 14 31 321 532 27  

56 Guntis Apiņš 13 30 323 532 28  

4 Kristīne Dovāne 21 39 306 531 29  

13 Jeļena Ziemele 19 37 310 531 30  

17 Nikolajs Redkins 16 34 316 531 31  

31 Andrejs Afanasjevs 16 34 316 531 32  

32 Jānis Vērtulis 15 33 318 531 33  

54 Māris Sijāts 12 30 324 531 34  

5 Dainis Močs 22 41 303 530 35  

34 Nataļja Fjodorova 15 34 317 530 36  

41 Viktorija Auziņa 13 32 321 530 37  

55 Juris Fiļipovs 13 32 321 530 38  

60 Vilnis Briedis 11 30 325 530 39  

14 Normunds Zerafims 14 34 318 529 40  

24 Darja Koroļenoka 16 36 314 529 41  

28 Pavels Segodniks 12 32 322 529 42  

30 Inga Zerafima 12 32 322 529 43  

59 Arnolds Bečs 10 30 326 529 44  

16 Artjoms Suvorovs 17 38 311 528 45  

18 Romualds Vjaters 13 34 319 528 46  

40 Viktors Austers 10 31 325 528 47  

42 
Roberts 

Krasiļņikovs 
13 34 319 528 48  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   135 

45 Rudīte Bramane 12 33 321 528 49  

46 Ervīns Turla 11 32 323 528 50  

47 Aļona Prudņikova 13 34 319 528 51  

58 Oļegs Oļeščuks 12 33 321 528 52  

20 Juris Vucāns 12 34 320 527 53  

29 Genādijs Močalovs 13 35 318 527 54  

36 Alina Prohorova 10 32 324 527 55  

44 Jurijs Ivaņenko 12 34 320 527 56  

57 Tatjana Skaramanga 12 34 320 527 57  

10 Mihails Voshodovs 16 39 311 526 58  

25 Rūdolfs Aļkvists 11 34 321 526 59  

11 
Vjačeslavs 

Brjankins 
14 38 314 525 60  

49 Ņina Isačenkova 11 35 320 525 61  

9 Arturs Gavriļuks 14 39 313 524 62  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vilnis Ķirsis 9217 492 2084 24378 1 Ievēlēts 

2 Inese Andersone 1926 759 9108 16820 2 Ievēlēta 

3 Olafs Pulks 2453 2132 7208 15974 3 Ievēlēts 

21 Lauris Ērenpreiss 1031 742 10020 15942 4 Ievēlēts 

6 Uģis Rotbergs 998 884 9911 15767 5  

5 Valdis Gavars 1004 1097 9692 15560 6  

12 Edgars Ikstens 711 846 10236 15518 7  

8 Aigars Pētersons 658 835 10300 15476 8  

4 Baiba Brigmane 1294 1483 9016 15464 9  

7 Nils Josts 745 1004 10044 15394 10  

16 Kārlis Eņģelis 492 754 10547 15391 11  

63 Edmunds Jurēvics 437 733 10623 15357 12  

14 Gatis Liepiņš 407 747 10639 15313 13  

60 Elīna Bīviņa 452 805 10536 15300 14  

17 Didzis Brūklītis 344 708 10741 15289 15  

20 Inese Kalniņa 342 727 10724 15268 16  

33 Edgars Engīzers 341 735 10717 15259 17  

48 Aigars Sproģis 247 662 10884 15238 18  

11 Ēriks Škapars 849 1272 9672 15230 19  

51 Linda Medene 248 683 10862 15218 20  

9 Edgars Baldunčiks 403 845 10545 15211 21  

29 Guntis Stirna 268 720 10805 15201 22  

55 Krišjānis Liepiņš 227 685 10881 15195 23  

30 Evija Kolberga 232 694 10867 15191 24  

26 Jogita Ozola 238 709 10846 15182 25  

22 
Viktorija Anna 

Graudiņa 
257 732 10804 15178 26  

19 
Jānis Mārtiņš 

Zandbergs 
332 811 10650 15174 27  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   136 

24 Guntars Jākobsons 255 737 10801 15171 28  

13 Dace Upesleja 357 842 10594 15168 29  

47 Edvīns Kalviņš 193 697 10903 15149 30  

27 Voldemārs Burģis 220 734 10839 15139 31  

32 Jānis Lazdāns 205 719 10869 15139 32  

23 Māris Puriņš 215 734 10844 15134 33  

28 Ernando Palasioss 355 875 10563 15133 34  

49 Marita Oliņa 184 705 10904 15132 35  

36 Santa Zarāne 210 741 10842 15122 36  

37 Gatis Puriņš 180 720 10893 15113 37  

10 Santa Survila 305 848 10640 15110 38  

52 Ieva Baumane 180 727 10886 15106 39  

62 Ainars Lodziņš 192 749 10852 15096 40  

41 Alīna Samīte 165 735 10893 15083 41  

58 Haralds Puriņš 166 736 10891 15083 42  

34 Agnese Zagurilo 192 767 10834 15078 43  

45 
Ilze Brieže-

Maksimova 
182 758 10853 15077 44  

18 Rebeka Kiršteina 329 909 10555 15073 45  

44 Linda Kalvāne 181 761 10851 15073 46  

50 Jānis Drengers 123 703 10967 15073 47  

61 Laura Segliņa 172 767 10854 15058 48  

56 Juris Alksnis 125 739 10929 15039 49  

31 Astrīds Freimanis 150 765 10878 15038 50  

43 Estere Šēnberga 201 818 10774 15036 51  

39 Anna Plauča 134 754 10905 15033 52  

53 Dzidra Tilka 124 750 10919 15027 53  

42 Jānis Bunne 107 752 10934 15008 54  

59 Dace Ametere 142 788 10863 15007 55  

40 Harijs Tomaševskis 136 814 10843 14975 56  

15 Helēna Mūrniece 346 1035 10412 14964 57  

54 Klementijs Rancāns 164 860 10769 14957 58  

38 Dmitrijs Golubevs 275 989 10529 14939 59  

57 Dana Dolženko 131 850 10812 14934 60  

46 Artjoms Uršuļskis 205 935 10653 14923 61  

25 Andris Ārgalis 658 1413 9722 14898 62  

35 Mihails Parahins 174 972 10647 14855 63  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Diāna Novicka 554 61 385 2010 1  

2 Andris Priekulis 194 68 738 1643 2  

3 Dita Nīmante 99 73 828 1543 3  

4 Valdis Lauskis 87 63 850 1541 4  

9 Inguna Kalniņa 71 67 862 1521 5  

62 Normunds Grostiņš 65 64 871 1518 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   137 

13 Pauls Zeņķis 56 59 885 1514 7  

17 
Mārtiņš 

Straudovskis 
43 52 905 1508 8  

22 Liāna Ulmane 44 55 901 1506 9  

31 Inga Māra Kraukle 35 47 918 1505 10  

18 Edgars Rozentāls 40 54 906 1503 11  

60 Mārtiņš Krišjānis 33 47 920 1503 12  

14 Ģirts Ulmanis 44 60 896 1501 13  

27 Agris Meirēns 31 49 920 1499 14  

39 Edgars Daudišs 36 55 909 1498 15  

6 Ēriks Treļs 53 73 874 1497 16  

37 Raimonds Dzintars 30 50 920 1497 17  

47 Sabīne Avota 27 48 925 1496 18  

59 Aija Pētersone 32 53 915 1496 19  

42 Sandra Šteinberga 32 54 914 1495 20  

49 Daina Verveiko 36 58 906 1495 21  

11 Baiba Reitere 39 62 899 1494 22  

26 Ilona Jakubsone 29 52 919 1494 23  

46 Normunds Kuka 32 55 913 1494 24  

43 Guna Petrova 31 55 914 1493 25  

54 Renāte Salmane 25 49 926 1493 26  

56 Inese Lagzdiņa 29 53 918 1493 27  

19 Iveta Žvagiņa 32 57 911 1492 28  

52 Indra Simanoviča 31 56 913 1492 29  

21 Viktors Nikolajevs 51 78 871 1490 30  

8 Viktors Lelis 39 67 894 1489 31  

10 Arno Marnics 36 64 900 1489 32  

58 Edgars Ozoliņš 23 51 926 1489 33  

15 Ineta Kona 28 57 915 1488 34  

41 Kristīne Naumova 27 56 917 1488 35  

63 Jurijs Kalniņš 27 56 917 1488 36  

23 Karīna Benta 20 50 930 1487 37  

36 Edgars Vieglais 24 54 922 1487 38  

35 Ina Eglīte 24 55 921 1486 39  

28 Sarmīte Sazončika 24 56 920 1485 40  

61 Ivars Falks 28 61 911 1484 41  

57 Ilze Mukāne 22 56 922 1483 42  

40 Aivis Vasiļevskis 24 59 917 1482 43  

5 Igors Tračums 43 79 878 1481 44  

44 Ivo Lipskijs 22 60 918 1479 45  

51 Ģirts Mančinskis 17 55 928 1479 46  

12 Loreta Terehova 29 69 902 1477 47  

25 Larisa Karpova 27 69 904 1475 48  

30 Ilga Zlatoustova 21 64 915 1474 49  

38 Andrejs Jonkins 20 65 915 1472 50  

53 Baiba Ivanova 19 65 916 1471 51  

34 Oskars Osadčijs 14 65 921 1466 52  

55 Jeļena Šatrova 20 71 909 1466 53  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   138 

16 Vladislavs Redjkins 41 93 866 1465 54  

45 Arianda Zjabļiceva 16 68 916 1465 55  

50 Anastasija Šatona 15 67 918 1465 56  

24 
Vladimirs 

Zvonarevs 
29 82 889 1464 57  

7 Vladimirs Rusanovs 54 108 838 1463 58  

32 
Aleksandrs 

Sokolovs 
25 79 896 1463 59  

48 Maksims Revunovs 13 68 919 1462 60  

20 Dāvids Kondratjuks 18 74 908 1461 61  

29 
Tatjana 

Slobodčikova 
20 83 897 1454 62  

33 Jevgeņijs Vauļins 11 83 906 1445 63  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Armands Krauze 2753 432 1659 10570 1  

3 Edgars Tavars 873 462 3509 8660 2  

2 Andris Bērziņš 1127 847 2870 8529 3  

5 Arvīds Ulme 572 614 3658 8207 4  

12 Mārtiņš Pļaviņš 375 449 4020 8175 5  

4 Artūrs Graudiņš 347 468 4029 8128 6  

17 Aivars Straume 268 431 4145 8086 7  

44 Imants Kalniņš 288 456 4100 8081 8  

6 Ivars Bārdiņš 319 498 4027 8070 9  

62 Kārlis Boldiševics 226 410 4208 8065 10  

7 Baiba Veisa 276 471 4097 8054 11  

53 Ronalds Kalniņš 143 347 4354 8045 12  

14 Silva Ozoliņa 231 438 4175 8042 13  

59 Normunds Gailītis 166 374 4304 8041 14  

33 Jānis Teterovskis 190 399 4255 8040 15  

22 Inese Āboliņa 193 404 4247 8038 16  

42 Andis Šmuksts 148 378 4318 8019 17  

13 Jānis Ieviņš 181 412 4251 8018 18  

15 Voldemārs Lūsis 221 454 4169 8016 19  

58 Ģirts Mazurs 129 366 4349 8012 20  

18 Jānis Zīvers 163 403 4278 8009 21  

61 Kārlis Ventaskrasts 133 374 4337 8008 22  

28 Raimonds Krūmiņš 157 407 4280 7999 23  

52 Andris Strazds 119 373 4352 7995 24  

27 Elita Kalniņa 145 400 4299 7994 25  

57 Alma Brinkmane 124 381 4339 7992 26  

60 Normunds Balčuns 122 379 4343 7992 27  

26 Jānis Balodis 135 394 4315 7990 28  

55 Gatis Ģērmanis 115 374 4355 7990 29  

11 Rūta Bendere 179 443 4222 7985 30  

37 Kaspars Lagzdiņš 121 385 4338 7985 31  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   139 

51 Arnis Platacis 115 381 4348 7983 32  

46 Rita Krinberga 108 376 4360 7981 33  

41 Gunta Brūmane 121 392 4331 7978 34  

23 Krista Griķe 122 401 4321 7970 35  

38 Juris Lakatiņš 115 394 4335 7970 36  

39 Ingrīda Kļava 105 384 4355 7970 37  

45 Toms Muižarājs 103 382 4359 7970 38  

30 Arturs Krivišs 108 391 4345 7966 39  

56 Egīls Īverts 89 373 4382 7965 40  

8 Māris Tralmaks 284 574 3986 7959 41  

31 Māris Andiņš 96 386 4362 7959 42  

48 Juris Osmanis 84 374 4386 7959 43  

50 Mārtiņš Rudus 81 373 4390 7957 44  

10 Uldis Beite 161 455 4228 7955 45  

43 Arnis Kučiks 91 387 4366 7953 46  

9 Henrijs Avots 172 473 4199 7948 47  

21 Jānis Zablovskis 128 429 4287 7948 48  

54 Uldis Janušs 75 377 4392 7947 49  

25 Vairis Nartišs 103 408 4333 7944 50  

40 Alise Dambeniece 89 396 4359 7942 51  

35 Sindija Bokāne 98 410 4336 7937 52  

34 Daina Vasiļevska 96 410 4338 7935 53  

19 Jānis Stakens 114 431 4299 7932 54  

16 Gvido Ivanovs 112 446 4286 7915 55  

29 Sandra Sidiki 100 438 4306 7911 56  

20 Inga Gudēviča 107 457 4280 7899 57  

32 Felikss Otikovs 89 456 4299 7882 58  

47 Sergejs Buškovs 77 476 4291 7850 59  

63 
Valentīns 

Jeremejevs 
139 554 4151 7834 60  

49 Jeļena Malahova 92 510 4242 7831 61  

24 Nikolajs Zaičenko 89 520 4235 7818 62  

36 
Jekaterīna 

Jeļiseikina 
99 530 4215 7818 63  

 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Normunds Vilnītis 190 35 176 731 1  

2 Jānis Dinevičs 84 51 266 609 2  

5 Rūdolfs Plēpis 63 61 277 578 3  

27 Ļubova Švecova 53 52 296 577 4  

3 Margarita Krauča 39 41 321 574 5  

20 Andris Gruzītis 31 35 335 572 6  

4 Dagnis Reinsons 36 42 323 570 7  

21 Andrejs Daņiļevičs 29 35 337 570 8  

11 Velta Cimdiņa 31 38 332 569 9  

9 Māris Pļaviņš 26 34 341 568 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   140 

17 Inta Beikmane 21 36 344 561 11  

24 Elita Ābele 19 34 348 561 12  

22 Raivis Skrastiņš 17 33 351 560 13  

10 Juris Dzelme 18 35 348 559 14  

18 Modris Skujiņš 15 33 353 558 15  

8 Jānis Eihmanis 18 37 346 557 16  

13 Dace Tarasova 20 39 342 557 17  

25 Alfrēds Reinsons 16 35 350 557 18  

15 Jānis Kalnačs 16 36 349 556 19  

16 Aivars Krievāns 16 38 347 554 20  

19 Dagmāra Enkuzena 12 35 354 553 21  

7 Anvars Noviks 11 41 349 546 22  

14 
Skaidra Kalniņa-

Rutuļa 
9 39 353 546 23  

23 Arnis Jurģītis 4 36 361 544 24  

26 Leonīds Kvasovs 10 45 346 541 25  

12 Jevgeņijs Gurlo 6 44 351 538 26  

6 
Aleksejs 

Spasjoņņikovs 
11 51 339 536 27  

 

Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Jānis Bordāns 19915 497 7130 52971 1 Ievēlēts 

1 Juta Strīķe 19173 2437 5932 50289 2 Ievēlēta 

3 Juris Jurašs 9238 1195 17109 41596 3 Ievēlēts 

7 Evita Zālīte-Grosa 2970 1061 23511 35462 4 Ievēlēta 

11 Eva Mārtuža 2215 1030 24297 34738 5 Ievēlēta 

4 Krišjānis Feldmans 1777 790 24975 34540 6 Ievēlēts 

9 Linda Ozola 1156 744 25642 33965 7 Ievēlēta 

5 Sandis Riekstiņš 1076 887 25579 33742 8 Ievēlēts 

6 Marija Balcere 1187 1069 25286 33671 9 Ievēlēta 

8 Druvis Kleins 926 823 25793 33656 10  

10 Imants Keišs 921 858 25763 33616 11  

19 Pēteris Aglonietis 859 853 25830 33559 12  

22 Valters Bergs 631 642 26269 33542 13  

17 Māris Grīnbergs 701 714 26127 33540 14  

23 Mārcis Kūlis 708 738 26096 33523 15  

27 Jānis Ozols 560 632 26350 33481 16  

18 Linda Medne 547 672 26323 33428 17  

13 Guntars Vaivars 518 661 26363 33410 18  

59 Jānis Liberts 486 642 26414 33397 19  

16 Jānis Klauze 516 691 26335 33378 20  

32 Artis Buks 438 655 26449 33336 21  

43 Kaspars Kalnmeiers 594 812 26136 33335 22  

49 Matīss Kempe 439 662 26441 33330 23  

37 Raimonds Jaunzems 434 672 26436 33315 24  

41 Vineta Kiršteine 409 665 26468 33297 25  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                       Rīga 

 

   141 

55 Ilva Bērziņa 369 632 26541 33290 26  

54 Ilze Boitmane 391 662 26489 33282 27  

63 Māris Gulbis 1823 2097 23622 33279 28  

45 Astra Feldmane 378 661 26503 33270 29  

40 Ilze Pirktiņa 373 657 26512 33269 30  

57 Inguss Kudiņš 353 641 26548 33265 31  

42 Anita Svece 379 683 26480 33249 32  

15 Ilgvars Brakovskis 409 727 26406 33235 33  

25 Edgars Grotāns 346 667 26529 33232 34  

12 Normunds Žunna 444 769 26329 33228 35  

38 Arvīds Bērziņš 312 644 26586 33221 36  

24 Ingus Kļaviņš 334 669 26539 33218 37  

36 Indulis Tupesis 387 726 26429 33214 38  

39 Aldis Upmalis 328 668 26546 33213 39  

28 Vilis Bārtulis 312 653 26577 33212 40  

20 Edgars Horns 373 719 26450 33207 41  

29 Dace Austra Balode 362 708 26472 33207 42  

46 Krišjānis Brūvelis 346 693 26503 33206 43  

62 Juris Puķītis 432 787 26323 33198 44  

35 Otto Lodiņš 359 715 26468 33197 45  

53 Edgars Kāpa 320 678 26544 33195 46  

56 Gundars Ābers 337 697 26508 33193 47  

52 Aleksandrs Leitāns 308 681 26553 33180 48  

30 Jānis Kņazs 312 689 26541 33176 49  

14 Konstantīns Zorins 546 926 26070 33173 50  

26 Diāna Baķe 347 738 26457 33162 51  

31 Barba Zunde 315 707 26520 33161 52  

34 Gundars Lauva 331 727 26484 33157 53  

58 Osvalds Kretainis 260 677 26605 33136 54  

51 Renārs Volkovs 288 713 26541 33128 55  

47 Daina Vīķele 332 783 26427 33102 56  

61 Dainis Čapkovskis 275 737 26530 33091 57  

33 Juris Bogdanovičs 325 799 26418 33079 58  

44 Zinaīda Jēkabsone 280 774 26488 33059 59  

60 Maira Kernagaite 279 786 26477 33046 60  

21 Santa Suhaka 346 882 26314 33017 61  

50 
Linda Katrīna 

Vrubļevska 
317 853 26372 33017 62  

48 Kristīne Solnceva 240 820 26482 32973 63  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   142 

Daugavpils 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 271 97 174 0,98 0 

LATGALES PARTIJA 7899 1375 6524 28,57 6 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
7786 1627 6159 28,16 5 

No sirds Latvijai 971 115 856 3,51 0 

"Latvijas Krievu savienība" 1185 325 860 4,29 0 

Partija "VIENOTĪBA" 35 13 22 0,13 0 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 1193 173 1020 4,31 0 

"Latvijas attīstībai" 138 29 109 0,5 0 

Kristīgi demokrātiskā savienība 75 22 53 0,27 0 

"MŪSU PARTIJA" 5347 713 4634 19,34 4 

Politiskā partija "Alternative" 1095 250 845 3,96 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 1058 211 847 3,83 0 

Partija "Vienoti Latvijai" 295 41 254 1,07 0 

Zīmju kopskaits: 27348  Derīgo aplokšņu skaits: 27650 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

159 

PAŠVALDĪBAS 

BUDŽETA IESTĀDE 

LATVIEŠU 

KULTŪRAS CENTRS 

2873 353 6 1084 1443 1443 1428 

160 
DAUGAVPILS 

UNIVERSITĀTE 
2558 306 6 989 1301 1301 1286 

161 

DAUGAVPILS 

CENTRA 

VIDUSSKOLA 

1916 198 6 692 896 896 887 

162 
A/S "DAUGAVPILS 

SILTUMTĪKLI" 
1511 111 15 524 649 650 643 

163 

DAUGAVPILS 

PILSĒTAS DOMES 

SOCIĀLO LIETU 

PĀRVALDES 

SOCIĀLĀS APRŪPES 

UN 

REHABILITĀCIJAS 

DIENAS CENTRS 

1432 157 12 576 743 745 729 

164 

RUĢEĻU 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

1931 161 2 818 979 981 969 

165 
POĻU KULTŪRAS 

CENTRS 
1869 145 5 654 803 804 794 

166 17. VIDUSSKOLA 2199 144 9 781 933 934 921 

167 10. VIDUSSKOLA 2396 187 3 950 1140 1140 1131 

168 12. VIDUSSKOLA 2183 191 3 866 1059 1060 1039 

169 
KRIEVU 

VIDUSSKOLA-LICEJS 
1766 159 7 744 910 910 896 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   143 

170 15. VIDUSSKOLA 2887 304 10 1138 1451 1452 1437 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

171 

PROFESIONĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS 

KOMPETENCES 

CENTRS 

"DAUGAVPILS 

BŪVNIECĪBAS 

TEHNIKUMS" 

2352 186 2 786 973 974 964 

172 

LOGOPĒDISKĀ 

INTERNĀT- 

PAMATSKOLA-

ATTĪSTĪBAS CENTRS 

367 41 0 133 174 174 174 

173 

DAUGAVPILS 

PILSĒTAS DOMES 

IESTĀDE "KULTŪRAS 

PILS" 

2431 260 4 912 1174 1176 1163 

174 11. PAMATSKOLA 2796 282 3 1112 1397 1397 1385 

175 

DAUGAVPILS 

PILSĒTAS DOMES 

IESTĀDE "KULTŪRAS 

PILS" 

2233 202 10 879 1091 1091 1079 

176 

FORŠTADTES 

KULTŪRAS NAMS UN 

JAUNATNES 

INICIATĪVU CENTRS 

1418 90 2 559 651 651 646 

177 
SPORTA BĀZE 

"MEŽCIEMS" 
458 40 4 156 200 200 197 

178 

DAUGAVPILS 7. 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

2239 195 5 864 1064 1064 1054 

179 
DAUGAVPILS 16. 

VIDUSSKOLA 
3045 294 6 1183 1481 1483 1459 

180 

J.RAIŅA 

DAUGAVPILS 6. 

VIDUSSKOLA 

2242 114 21 843 977 978 968 

181 
LIKVIDĒTĀS 8. 

PAMATSKOLAS ĒKA 
1998 124 6 715 841 845 831 

182 13. VIDUSSKOLA 2015 198 4 808 1005 1010 996 

183 

SIA "DAUGAVPILS 

REĢIONĀLĀ 

SLIMNĪCA" 

1054 79 42 364 485 485 480 

184 
22. PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
790 48 0 260 305 308 305 

185 

DAUGAVPILS 

CENTRA 

VIDUSSKOLA 

1905 194 5 706 904 905 897 

186 
DAUGAVPILS 16. 

VIDUSSKOLA 
3291 301 1 1258 1559 1560 1534 

187 
VIENĪBAS 

PAMATSKOLA 
1225 140 3 452 595 595 591 

188 

J.RAIŅA 

DAUGAVPILS 6. 

VIDUSSKOLA 

1103 66 3 398 467 467 465 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   144 

 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Igors Bēniņš 90 18 66 343 1  

2 
Germans 

Rjazancevs 
45 15 114 301 2  

4 Sergejs Žunda 38 17 119 292 3  

3 Ilona Vasiļjeva 34 16 124 289 4  

8 Ruslans Kovaļovs 25 13 136 283 5  

13 Irina Isajeva 26 14 134 283 6  

10 Jurijs Morozovs 25 14 135 282 7  

6 
Aleksandrs 

Alehnovičs 
37 27 110 281 8  

15 
Aleksandrs 

Baranovskis 
25 15 134 281 9  

5 Anna Ņešpore 26 17 131 280 10  

12 Tarass Bogdanovs 24 15 135 280 11  

7 
Ēvalds Edvīns 

Jankovskis 
27 20 127 278 12  

14 Larisa Bēniņa 23 16 135 278 13  

9 Eduards Ridels 21 15 138 277 14  

16 Nikolajs Leonovs 23 17 134 277 15  

17 
Juliāna Šileinis-

Šileiko 
22 18 134 275 16  

18 Dmitrijs Šantars 20 18 136 273 17  

11 Ivars Mežaraups 20 20 134 271 18  

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Lāčplēsis 5912 93 519 13718 1 Ievēlēts 

2 Jānis Dukšinskis 1881 503 4140 9277 2 Ievēlēts 

5 Aivars Broks 1247 378 4899 8768 3 Ievēlēts 

7 Reinis Joksts 1152 352 5020 8699 4 Ievēlēts 

4 
Helēna 

Soldatjonoka 
1189 619 4716 8469 5 Ievēlēta 

10 Inguna Kokina 864 353 5307 8410 6 Ievēlēta 

14 Māris Garkuls 606 368 5550 8137 7  

15 Jānis Ostrovskis 613 387 5524 8125 8  

8 Olga Jesse 746 554 5224 8091 9  

12 Jevgeņijs Oļenovs 679 503 5342 8075 10  

3 Vladislavs Bojarūns 1021 860 4643 8060 11  

18 Arita Lazdāne 582 447 5495 8034 12  

6 Sergejs Karpačovs 551 441 5532 8009 13  

13 Jurijs Visockis 510 407 5607 8002 14  

9 Nikolajs Ignatjevs 510 467 5547 7942 15  

17 
Roberts Kuplovs-

Oginskis 
462 432 5630 7929 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   145 

11 Staņislavs Volodjko 483 470 5571 7912 17  

16 Oļesja Soboļevska 439 468 5617 7870 18  

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Elksniņš 5396 132 631 13050 1 Ievēlēts 

6 
Anatolijs 

Gržibovskis 
1195 272 4692 8709 2 Ievēlēts 

2 Valērijs Kononovs 1248 358 4553 8676 3 Ievēlēts 

5 Mihails Lavrenovs 1120 316 4723 8590 4 Ievēlēts 

3 
Marjana Ivanova-

Jevsejeva 
1223 499 4437 8510 5 Ievēlēta 

11 Nataļja Kožanova 861 260 5038 8387 6  

16 
Viktorija Sporāne-

Hudojana 
870 271 5018 8385 7  

9 Mihails Jenbajevs 912 341 4906 8357 8  

10 Einārs Jurkevičs 804 238 5117 8352 9  

4 Janīna Ņikitina 862 303 4994 8345 10  

15 
Aleksandrs 

Ratnieks 
840 298 5021 8328 11  

8 Oskars Škuts 828 288 5043 8326 12  

7 Nataļja Pavlova 801 267 5091 8320 13  

17 Jekaterīna Smirnova 810 285 5064 8311 14  

12 Marija Liniņa 769 254 5136 8301 15  

14 
Aleksandrs 

Barbakadze 
955 460 4744 8281 16  

13 Einārs Kozlovskis 722 261 5176 8247 17  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Dzalbe 744 18 94 1697 1  

2 
Vladimirs 

Borisjonoks 
88 106 662 953 2  

3 Irēna Šuļga 79 103 674 947 3  

14 Oskars Zuģickis 59 83 714 947 4  

7 Andrejs Jeršovs 51 93 712 929 5  

5 
Rolands 

Gradkovskis 
54 97 705 928 6  

18 Jānis Skromanis 38 94 724 915 7  

8 Vladimirs Pupels 36 97 723 910 8  

10 Valerijs Gomolko 36 98 722 909 9  

17 Antons Kondratjevs 30 92 734 909 10  

13 Ilmārs Suhockis 34 97 725 908 11  

9 Andrejs Kitovs 32 98 726 905 12  

16 Edvīns Kečins 32 98 726 905 13  

12 Irina Jegorova 29 96 731 904 14  

11 Žanis Nikolaičenko 27 97 732 901 15  

15 Vladimirs Sklema 27 99 730 899 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   146 

4 
Mihails 

Kapeļušņikovs 
69 146 641 894 17  

6 Svetlana Lonska 79 235 542 815 18  

"Latvijas Krievu savienība" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jurijs Zaicevs 729 26 105 1888 1  

3 Valērijs Oščenkovs 212 31 617 1366 2  

4 Nikolajs Harlamovs 201 32 627 1354 3  

5 Aleksejs Vasiļjevs 193 33 634 1345 4  

2 Aleksandrs Ļivčaks 203 58 599 1330 5  

7 Sergejs Lavrenovs 156 32 672 1309 6  

9 Olga Raņševa 156 32 672 1309 7  

16 Sergejs Solovjovs 158 35 667 1308 8  

10 
Aleksandrs 

Baranovskis 
149 32 679 1302 9  

6 Artjoms Pučinskis 153 37 670 1301 10  

15 Pāvels Prozors 149 35 676 1299 11  

8 
Jekaterīna 

Stehnovska-Slavska 
136 36 688 1285 12  

13 Edgars Kumpins 134 37 689 1282 13  

11 Gaļina Glāzupe 131 38 691 1278 14  

12 Pāvels Matikāns 125 34 701 1276 15  

14 Ruslans Averins 124 38 698 1271 16  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Strautmalis 8 3 11 40 1  

5 Zaiga Lāce 7 2 13 40 2  

3 Kristīne Bule 6 2 14 39 3  

4 Jeļena Tamane 6 3 13 38 4  

2 Sanita Dregiša 4 3 15 36 5  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Rita Strode 827 48 145 1972 1  

2 Vitālijs Aizbalts 248 141 631 1300 2  

3 Ivars Šķinčs 207 109 704 1291 3  

5 
Jevgeņijs 

Ustinskovs 
150 102 768 1241 4  

4 Anatolijs Požarskis 117 118 785 1192 5  

6 Oskars Juhnevičs 87 107 826 1173 6  

8 Aleksejs Semjonovs 73 104 843 1162 7  

9 Ivans Griņevičs 59 95 866 1157 8  

10 Rostislavs Maļina 65 105 850 1153 9  

17 Inna Kralika 65 106 849 1152 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   147 

14 
Irina Gareviča-

Jureviča 
64 108 848 1149 11  

16 Aleksandrs Volkovs 56 103 861 1146 12  

13 
Vladimirs 

Afanasjevs 
51 102 867 1142 13  

12 Ilgvars Cimoška 46 99 875 1140 14  

7 Vladimirs Pučka 64 120 836 1137 15  

18 Joseļs Dunaveckis 60 120 840 1133 16  

15 Veronika Baltkaula 44 112 864 1125 17  

11 
Leongina 

Ņikiforova 
35 114 871 1114 18  

 

"Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Aleksandrs 

Davidāns 
69 4 36 203 1  

2 Zane Zariņa 37 7 65 168 2  

4 Aļona Raščevska 26 10 73 154 3  

7 Pāvels Kuzmins 20 6 83 152 4  

5 
Vjačeslavs 

Fjodorovs 
20 8 81 150 5  

3 Ruslans Bļiznakovs 22 11 76 149 6  

6 Irina Solovjova 18 8 83 148 7  

8 Kintija Liepniece 15 10 84 143 8  

 

Kristīgi demokrātiskā savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sergejs Parfjonovs 38 3 12 110 1  

4 Larisa Dombrovska 11 3 39 83 2  

2 Mihails Ziziļevs 10 3 40 82 3  

3 Anna Borisova 10 3 40 82 4  

9 
Edgars 

Nevedomskis 
7 4 42 78 5  

8 Edgars Jurgelāns 6 4 43 77 6  

11 Gunta Prusaka 5 3 45 77 7  

12 
Katažina 

Assarovska 
5 3 45 77 8  

5 Romāns Kravcovs 5 4 44 76 9  

6 Atis Doroško 5 4 44 76 10  

13 Daniels Rucins 2 3 48 74 11  

10 Santa Saveļjeva 2 4 47 73 12  

7 Pjotrs Borkovskis 4 7 42 72 13  

14 Faina Ganuļeviča 2 5 46 72 14  

 

"MŪSU PARTIJA" 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   148 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Rihards Eigims 3891 213 530 9025 1 Ievēlēts 

4 Aivars Zdanovskis 1020 328 3286 6039 2 Ievēlēts 

3 Igors Prelatovs 945 317 3372 5975 3 Ievēlēts 

2 Līvija Jankovska 1117 696 2821 5768 4 Ievēlēta 

5 Aleksandrs Samarins 677 360 3597 5664 5  

18 
Mečislavs 

Truskovskis 
595 448 3591 5494 6  

6 Nonna Jakubovska 500 376 3758 5471 7  

14 Aleksejs Beinars 426 352 3856 5421 8  

8 Ruslans Golovans 402 347 3885 5402 9  

7 Andris Dudels 385 353 3896 5379 10  

9 Irina Samule 381 354 3899 5374 11  

10 Genadijs Peskovs 389 376 3869 5360 12  

11 
Aleksandrs 

Sverčkausks 
401 388 3845 5360 13  

12 Romans Savickis 341 350 3943 5338 14  

16 Alla Mačanovska 347 362 3925 5332 15  

17 Vaclavs Kazačonoks 348 373 3913 5322 16  

13 Oksana Trimailova 334 367 3933 5314 17  

15 Irina Sevrjukova 332 379 3923 5300 18  

 

Politiskā partija "Alternative" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aleksandrs Mirskis 807 5 33 1897 1  

2 Viktors Pučka 159 36 650 1218 2  

11 Dans Mirskis 144 36 665 1203 3  

6 Jeļena Dombrovska 124 30 691 1189 4  

9 Aleksejs Semjonovs 121 30 694 1186 5  

7 Tatjana Semjonova 121 32 692 1184 6  

10 Aleksandrs Leits 120 31 694 1184 7  

4 Igors Karazejevs 117 31 697 1181 8  

3 Anita Laizāne 121 37 687 1179 9  

5 Gvido Bokša 110 32 703 1173 10  

8 Aļona Hlomova 105 36 704 1164 11  
 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arvīds Barševskis 615 59 173 1614 1  

2 Ināra Ostrovska 257 145 445 1170 2  

4 
Sergejs 

Blagoveščenskis 
94 126 627 1026 3  

8 Viktors Friliņš 70 110 667 1018 4  

15 Juris Ozols 62 109 676 1011 5  

7 Žanna Romanovska 62 116 669 1004 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                            Daugavpils 

 

   149 

10 Jūlija Račicka 47 103 697 1002 7  

6 Andrejs Kursītis 57 122 668 993 8  

3 Gatis Kamarūts 59 126 662 991 9  

14 Karīna Juhņeviča 47 118 682 987 10  

9 Viktors Dobkevičs 45 117 685 986 11  

12 Jevgeņijs Kozlovs 43 117 687 984 12  

11 Olga Pavlova 40 116 691 982 13  

13 Anita Sakoviča 28 113 706 973 14  

5 Igors Širokovs 44 133 670 969 15  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Žanna Kulakova 183 11 60 467 1  

5 
Vladimirs 

Žavoronkovs 
49 19 186 325 2  

8 Artjoms Grigorjevs 37 13 204 319 3  

2 Jāzeps Uļjanovs 46 27 181 314 4  

13 Arturs Poņatovskis 36 18 200 313 5  

4 Sergejs Mančenko 36 19 199 312 6  

12 Ināra Fjodorova 26 16 212 305 7  

7 Artūrs Urbanovičs 25 17 212 303 8  

3 Anfisa Jakovļeva 30 23 201 302 9  

6 Taisa Fjodorova 23 17 214 301 10  

11 Jevgeņijs Rakelis 21 16 217 300 11  

9 Inna Laizāne 19 16 219 298 12  

10 Elita Tumova 18 16 220 297 13  

14 
Jevgēnijs 

Urbanovičs 
20 18 216 297 14  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Jelgava 

 

   150 

Jelgava 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Sociālistiskā partija 160 34 126 0,94 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
3352 736 2616 19,62 3 

Partija "VIENOTĪBA" 1546 297 1249 9,05 1 

Zaļo un Zemnieku savienība 7097 1599 5498 41,54 7 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 368 86 282 2,15 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai! " – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

2023 589 1434 11,84 2 

Politiskā partija "KPV LV" 922 321 601 5,4 1 

Latvijas Reģionu Apvienība 1443 348 1095 8,45 1 

Zīmju kopskaits: 16911                    Derīgo aplokšņu skaits: 17086 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

189 
JELGAVAS 3. 

SĀKUMSKOLA 
1138 102 3 379 484 484 478 

190 IESTĀDE "KULTŪRA" 2891 357 18 971 1343 1346 1328 

191 

JELGAVAS 

TEHNOLOĢIJU 

VIDUSSKOLA 

5675 385 12 1860 2257 2257 2234 

192 
JELGAVAS 5. 

VIDUSSKOLA 
2536 138 5 873 1015 1016 1004 

193 

JELGAVAS VAKARA 

(MAIŅU) 

VIDUSSKOLA 

3210 289 20 1114 1419 1423 1402 

194 

JELGAVAS 2. 

INTERNĀT- 

PAMATSKOLA 

3272 252 8 1170 1430 1430 1407 

195 

JELGAVAS BĒRNU 

UN JAUNIEŠU 

CENTRS "JUNDA" 

3819 333 7 1299 1634 1639 1613 

196 LLU SPORTA ZĀLE 1503 88 8 510 604 606 602 

197 SIA "ALVIMA" 2020 166 8 686 860 860 849 

198 
MIEZĪTES 

BIBLIOTĒKA 
1604 127 3 678 806 808 801 

199 
JELGAVAS 4. 

VIDUSSKOLA 
2825 250 6 1047 1302 1303 1289 

200 

JELGAVAS 1. 

INTERNĀT- 

PAMATSKOLA 

1419 132 7 567 706 706 700 

201 
JELGAVAS AMATU 

VIDUSSKOLA 
1761 210 8 625 841 843 831 

202 
JELGAVAS PILSĒTAS 

SLIMNĪCA 
2081 155 6 695 856 856 846 

203 
JELGAVAS 6. 

VIDUSSKOLA 
3693 235 12 1285 1529 1532 1527 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Jelgava 

 

   151 

Latvijas Sociālistiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aleksandrs Petrovs 61 6 59 215 1  

2 Ainārs Galviņš 42 4 80 198 2  

3 Oksana Suržikova 33 9 84 184 3  

4 Tatjana Ļebede 20 7 99 173 4  

7 Ainis Kalnietis 15 6 105 169 5  

5 Ļubova Panova 15 8 103 167 6  

8 Leonīds Turuševs 13 6 107 167 7  

6 
Aleksandrs 

Glušņevs 
14 8 104 166 8  

9 Andis Zgrunda 11 6 109 165 9  

10 Rita Glušņova 13 11 102 162 10  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Sergejs Stoļarovs 930 209 1477 4073 1 Ievēlēts 

1 Ivars Jakovels 835 210 1571 3977 2 Ievēlēts 

16 Andrejs Eihvalds 796 182 1638 3966 3 Ievēlēts 

2 
Valentīns 

Grigorjevs 
497 219 1900 3630 4  

14 Igors Marudins 400 181 2035 3571 5  

15 Aleksandrs Knohs 360 191 2065 3521 6  

4 Oksana Ignatova 332 200 2084 3484 7  

13 Jurijs Pesčinskis 319 195 2102 3476 8  

11 Aleksejs Jankovskis 286 186 2144 3452 9  

17 Vitālijs Litvins 276 184 2156 3444 10  

5 Viktors Liepiņš 283 212 2121 3423 11  

7 Kaspars Vanags 249 198 2169 3403 12  

12 Renāts Fasuļins 235 188 2193 3399 13  

9 Viktorija Rubika 249 213 2154 3388 14  

10 Anatolijs Ļitvinovs 237 209 2170 3380 15  

6 Viktors Kovšovs 209 201 2206 3360 16  

8 Ilmārs Preikšs 155 186 2275 3321 17  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aigars Rublis 702 192 355 2056 1 Ievēlēts 

2 Andris Tomašūns 389 236 624 1699 2  

4 Kaspars Vaivods 231 148 870 1629 3  

7 Elīna Vilkārse 134 163 952 1517 4  

5 Endijs Rožkalns 139 173 937 1512 5  

17 Gunda Balode 93 161 995 1478 6  

16 Linda Spalva 77 162 1010 1461 7  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Jelgava 

 

   152 

10 Zane Ķince 92 178 979 1460 8  

9 Oskars Kozinda 73 169 1007 1450 9  

6 Gunita Draveniece 84 193 972 1437 10  

8 Kaspars Ikstens 66 175 1008 1437 11  

3 Sandra Nāckalne 86 204 959 1428 12  

12 Emīls Muižnieks 61 179 1009 1428 13  

15 Jolanta Treigute 48 172 1029 1422 14  

13 Ainars Bērziņš 23 171 1055 1398 15  

14 Marina Vesmane 30 188 1031 1388 16  

11 Dana Poļenčuka 32 192 1025 1386 17  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Rāviņš 4063 470 965 10690 1 Ievēlēts 

3 Mintauts Buškevics 1219 438 3841 7878 2 Ievēlēts 

2 Rita Vectirāne 1131 569 3798 7659 3 Ievēlēta 

8 Vilis Ļevčenoks 654 650 4194 7101 4 Ievēlēts 

7 Inese Bandeniece 446 454 4598 7089 5 Ievēlēta 

4 Dace Olte 617 652 4229 7062 6 Ievēlēta 

6 Andrejs Garančs 459 558 4481 6998 7 Ievēlēts 

18 Māris Skudra 321 485 4692 6933 8  

5 Irina Pilvere 459 652 4387 6904 9  

14 Vilnis Veinbergs 231 434 4833 6894 10  

9 Ilze Priževoite 272 487 4739 6882 11  

11 Jānis Kuķis 298 517 4683 6878 12  

13 Andris Vaišļa 272 495 4731 6874 13  

10 Aivars Zeltiņš 228 468 4802 6857 14  

16 Linda Vovere 195 447 4856 6845 15  

12 Jeļena Grīsle 221 527 4750 6791 16  

17 
Kristīna Brigmane-

Briģe 
237 544 4717 6790 17  

15 Ēriks Zaporožecs 127 653 4718 6571 18  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Mārtiņš Vadzis 200 12 70 556 1  

2 Andris Lāčplēsis 90 30 162 428 2  

7 Ilze Tumšā 74 31 177 411 3  

3 Zigmunds Zuševics 52 38 192 382 4  

4 Akops Aleksanjans 39 36 207 371 5  

6 Agris Budičs 34 31 217 371 6  

5 Edgars Upenieks 37 36 209 369 7  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Jelgava 

 

   153 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jurijs Strods 663 276 495 2410 1 Ievēlēts 

2 Roberts Šlegelmilhs 410 176 848 2257 2 Ievēlēts 

4 Vilnis Švāns 215 167 1052 2071 3  

9 Aigars Ūdris 117 153 1164 1987 4  

17 Aļģimants Burba 184 220 1030 1987 5  

16 Juris Bušs 131 169 1134 1985 6  

12 Anda Grīnfelde 106 145 1183 1984 7  

8 Andris Mazkalniņš 105 157 1172 1971 8  

5 Gvido Bērziņš 112 171 1151 1964 9  

3 Ieva Cīrule 151 212 1071 1962 10  

7 Rolands Lazdiņš 99 162 1173 1960 11  

6 Liene Antāne 93 162 1179 1954 12  

14 Inga Lapiņa 60 157 1217 1926 13  

10 Edvards Putnaērglis 77 175 1182 1925 14  

18 Hardijs Verbelis 107 207 1120 1923 15  

11 Raitis Madžulis 68 185 1181 1906 16  

13 
Boļeslavs 

Matusevičs 
99 218 1117 1904 17  

15 Jānis Liekmanis 53 186 1195 1890 18  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Lauris Zīverts 405 44 152 1283 1 Ievēlēts 

3 Aija Sondare 152 70 379 1004 2  

6 Edgars Gaislers 125 65 411 982 3  

8 Intars Siliņš 120 66 415 976 4  

4 Ainārs Belovs 114 82 405 954 5  

5 Artis Ernstsons 94 73 434 943 6  

2 Igors Grīnbergs 101 88 412 935 7  

7 Ruslans Baņņikovs 103 116 382 909 8  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gunārs Kurlovičs 622 92 381 1973 1 Ievēlēts 

2 Saulvedis Šalājevs 283 200 612 1526 2  

7 Samanta Mārtiņa 141 128 826 1456 3  

15 Aija Neilande 107 126 862 1424 4  

4 Atis Jaunzems 129 159 807 1413 5  

5 Evija Rubina 112 151 832 1404 6  

3 Jānis Bacāns 113 163 819 1393 7  

6 Edgars Krūmiņš 90 161 844 1372 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Jelgava 

 

   154 

10 Mareks Lielais 59 132 904 1370 9  

12 Ansis Teteris 54 127 914 1370 10  

11 Andris Skripa 65 153 877 1355 11  

8 Aivis Biķernieks 44 142 909 1345 12  

9 Kristīne Vīksniņa 48 155 892 1336 13  

13 Andrejs Bogdanovs 34 180 881 1297 14  

14 
Vladimirs 

Parhomenko 
38 206 851 1275 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Jēkabpils 

 

   155 

Jēkabpils 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ 

PARTIJA 
1801 270 1531 22,52 3 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
608 81 527 7,6 1 

Latvijas Zaļā partija 1159 184 975 14,49 2 

Politiskā partija "KPV LV" 562 171 391 7,03 1 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

610 125 485 7,63 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija  
1334 224 1110 16,68 2 

Partija "VIENOTĪBA" 279 38 241 3,49 0 

LATGALES PARTIJA 413 69 344 5,16 1 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 507 44 463 6,34 1 

Latvijas Reģionu Apvienība 630 112 518 7,88 1 

Zīmju kopskaits: 7903  Derīgo aplokšņu skaits: 7997 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

484 
JĒKABPILS VALSTS 

ĢIMNĀZIJA 
1585 175 14 662 851 851 846 

485 
JĒKABPILS TAUTAS 

NAMS 
1677 196 13 686 894 895 885 

486 

JĒKABPILS 

AGROBIZNESA 

KOLEDŽA 

1850 220 8 628 855 856 851 

487 PAŠVALDĪBAS ĒKA 2022 201 12 812 1025 1025 1014 

488 
JĒKABPILS 

PAMATSKOLA 
1774 162 15 698 875 875 860 

489 
JĒKABPILS 3. 

VIDUSSKOLA 
2095 166 9 725 900 900 888 

490 
JĒKABPILS 2. 

VIDUSSKOLA 
1686 152 7 622 781 781 773 

491 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"AUSEKLĪTIS" 

1943 181 2 804 986 987 980 

492 
KRUSTPILS 

DZELZCEĻA STACIJA 
2010 182 5 643 830 830 806 

 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi 
Bez 

atzīmēm 
Balsu 
skaits 

Nr.p.k. 
Atzīmes 

par 
ievēlēšanu 

1 Leonīds Salcevičs 1058 160 313 2699 1 Ievēlēts 

3 Edgars Lamba 267 169 1095 1899 2 Ievēlēts 

2 Māris Dimants 276 202 1053 1875 3 Ievēlēts 

4 Aleksandrs Deinis 197 219 1115 1779 4  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Jēkabpils 

 

   156 

5 Dace Druveniece 139 177 1215 1763 5  

9 Valdis Ozoliņš 123 164 1244 1760 6  

13 Jānis Ščerbickis 124 165 1242 1760 7  

6 Andris Blimhens 151 201 1179 1751 8  

16 Jānis Hauka 137 197 1197 1741 9  

8 Erlens Gadzāns 127 195 1209 1733 10  

7 Silvija Dreimane 122 196 1213 1727 11  

11 Agris Vītols 109 186 1236 1724 12  

12 Mārcis Obrumans 85 168 1278 1718 13  

14 Valerjans Strapcāns 92 203 1236 1690 14  

10 Roberts Grinšpons 68 189 1274 1680 15  

15 
Jekaterina Grahoļska-

Krjukovska 
37 232 1262 1606 16  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Līga Kļaviņa 245 64 218 789 1 Ievēlēta 

1 Jānis Raščevskis 168 131 228 645 2  

5 Gvido Liepiņš 79 91 357 596 3  

3 Oskars Elksnis 67 88 372 587 4  

6 Arnis Putniņš 58 82 387 584 5  

11 Ēriks Blūms 46 86 395 568 6  

13 Janīna Anspoka 52 93 382 567 7  

15 Larisa Laizāne 39 92 396 555 8  

4 Uldis Mālnieks 46 103 378 551 9  

9 Zinaīda Rabša 35 93 399 550 10  

10 Laila Pole 47 109 371 546 11  

12 Modris Lācis 39 102 386 545 12  

14 Ligita Upīte 39 102 386 545 13  

7 Juris Tužikovs 61 135 331 534 14  

8 Armands Līcītis 24 105 398 527 15  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aigars Nitišs 582 90 303 1651 1 Ievēlēts 

3 Raivis Ragainis 294 115 566 1338 2 Ievēlēts 

2 Aija Bojāre 242 88 645 1313 3  

6 Aīda Koļesinska 156 113 706 1202 4  

9 Ilona Mitre 114 78 783 1195 5  

10 Kristaps Vidžis 114 84 777 1189 6  

7 Sandis Bērziņš 97 90 788 1166 7  

5 Mārcis Lukaševičs 83 101 791 1141 8  

8 Edmunds Safonovs 95 116 764 1138 9  

4 Agita Pleiko 78 125 772 1112 10  

15 Daiga Dille 53 101 821 1111 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Jēkabpils 

 

   157 

13 Kristīne Dzērve 45 98 832 1106 12  

14 Ainārs Teniss 60 114 801 1105 13  

16 Juris Saldaks 77 137 761 1099 14  

12 Andris Bikovskis 37 107 831 1089 15  

11 Velga Novika 51 140 784 1070 16  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kaspars Ģirģens 295 19 77 838 1 Ievēlēts 

2 Signe Bērziņa 105 19 267 648 2  

3 Linda Miezīte 93 23 275 632 3  

4 Armands Lazda 73 18 300 617 4  

6 
Baiba Strušele-

Prokofjeva 
71 20 300 613 5  

8 Arvis Kluss 64 14 313 612 6  

5 Romualds Siliņš 64 17 310 609 7  

7 Egīls Stučka 57 15 319 604 8  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kristīne Ozola 287 51 147 846 1 Ievēlēta 

2 Ainars Vasilis 151 85 249 676 2  

4 Smaida Ščerbicka 83 57 345 636 3  

5 Renāte Lenša 68 53 364 625 4  

12 Santa Kasparsone 78 64 343 624 5  

6 Vita Talla 65 56 364 619 6  

11 Edgars Podžuks 40 52 393 598 7  

9 Andris Dubrovskis 37 51 397 596 8  

3 Liene Ancāne 37 63 385 584 9  

7 Pēteris Balodis 23 53 409 580 10  

15 Viktorija Šimkūne 23 56 406 577 11  

13 Gunta Ņesterenko 21 55 409 576 12  

8 Laila Tomašicka 28 68 389 570 13  

10 Inga Rudenoka 17 58 410 569 14  

14 Ilona Rimeiķe 14 59 412 565 15  

16 Matīss Vasilis 52 104 329 558 16  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Rutko 355 152 603 1537 1 Ievēlēts 

3 Andrejs Gavrilovs 316 140 654 1510 2 Ievēlēts 

2 
Broņislavs 

Ivanovskis 
281 156 673 1459 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Jēkabpils 

 

   158 

8 
Konstantīns 

Sokolovs 
243 120 747 1457 4  

6 
Vladimirs 

Larionovs 
145 103 862 1376 5  

7 Jūlija Voroņina 134 138 838 1330 6  

10 Sergejs Volkovs 93 147 870 1280 7  

5 Sergejs Semjonovs 108 170 832 1272 8  

12 Oļģerts Mačuks 65 132 913 1267 9  

9 Andrejs Graudiņš 59 127 924 1266 10  

15 Aleksejs Maņaks 58 130 922 1262 11  

16 Anatolijs Lācis 55 128 927 1261 12  

13 Alla Rubļova 57 135 918 1256 13  

4 Aldis Zemītis 62 142 906 1254 14  

11 Marija Garjāne 45 128 937 1251 15  

14 Gita Stalidzāne 42 137 931 1239 16  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kaspars Skruzmans 126 59 56 346 1  

4 Miervaldis Ziediņš 58 54 129 283 2  

2 Inta Ūbele 48 56 137 271 3  

3 Anita Cinkmane 42 56 143 265 4  

5 
Ingars Ozols-

Ozoliņš 
32 53 156 258 5  

7 Skaidra Putniņa 16 52 173 243 6  

6 Juris Zālītis 15 53 173 241 7  

8 Ilmārs Druviņš 12 52 177 239 8  

11 Inga Maļceva 15 57 169 237 9  

10 Agnis Valters 12 56 173 235 10  

16 Baiba Tonne 18 63 160 234 11  

9 Velta Ozoliņa 11 59 171 231 12  

13 Ralfs Zolbergs 9 57 175 231 13  

12 Madara Rāviņa 8 57 176 230 14  

14 Emīls Ziemelis 8 57 176 230 15  

15 Irina Gūtmane 9 62 170 226 16  

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Nikolajs 

Anuškevičs 
236 14 94 635 1 Ievēlēts 

13 Līga Skudra 33 28 283 418 2  

3 Jurijs Romašovs 32 36 276 409 3  

4 Igors Keziks 29 36 279 406 4  

10 Lilita Ozoliņa 27 34 283 406 5  

6 Olga Platpīre 26 34 284 405 6  

2 Rinalds Sirsniņš 28 38 278 403 7  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Jēkabpils 

 

   159 

11 Jekaterina Skačkova 22 37 285 398 8  

16 Sergejs Ščeglovs 22 38 284 397 9  

5 Juris Maziņš 17 34 293 396 10  

14 
Anastasija 

Romanova 
15 35 294 393 11  

12 Kristīne Preijure 15 36 293 392 12  

7 
Kristīne 

Mirzahanjana 
17 40 287 390 13  

15 Juris Petrovs 30 55 259 388 14  

8 Valerijs Jakušenko 14 40 290 387 15  

9 Inese Petkus 12 38 294 387 16  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Kraps 221 66 176 662 1 Ievēlēts 

2 Raits Sirmovičs 115 72 276 550 2  

16 Sarmīte Safronova 59 50 354 516 3  

3 Māris Trušelis 65 66 332 506 4  

8 Ilona Salmiņa 33 55 375 485 5  

7 Aivija Vītola 29 58 376 478 6  

6 Guntars Leitāns 32 64 367 475 7  

9 Inese Berķe 28 64 371 471 8  

4 Viktors Semjonovs 41 78 344 470 9  

10 Aelita Žikare 25 63 375 469 10  

11 Irina Laurenova 32 73 358 466 11  

14 Andrejs Krūmiņš 17 60 386 464 12  

5 Viktorija Krilova 26 72 365 461 13  

13 Emanuels Fadejevs 25 71 367 461 14  

15 Vladimirs Bekusovs 27 73 363 461 15  

12 Ina Vāvere 13 70 380 450 16  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Mārtiņš Svilis 256 70 192 816 1 Ievēlēts 

2 Ilmārs Luksts 181 28 309 783 2  

4 Zane Ozola 106 53 359 683 3  

16 Ivars Porietis 88 42 388 676 4  

5 Mairis Eglītis 63 42 413 651 5  

3 Agrita Landzāne 67 54 397 643 6  

11 Anita Broka 45 44 429 631 7  

13 Kaspars Siliņš 35 45 438 620 8  

8 Ingus Zolbergs 37 49 432 618 9  

7 
Aleksandrs 

Kristapsons 
38 56 424 612 10  

6 Inita Zarkeviča 38 57 423 611 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Jēkabpils 

 

   160 

14 Renārs Reinfelds 32 51 435 611 12  

9 Valts Miltuzis 27 51 440 606 13  

12 Karina Vīksne 18 47 453 601 14  

10 
Maksims 

Gerasimovs 
23 55 440 598 15  

15 Ilze Krastiņa 20 55 443 595 16  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                 Jūrmala 

 

   161 

Jūrmala 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "Mūsu zeme" 97 29 68 0,55 0 

"Jūrmala-mūsu mājas" 604 99 505 3,41 0 

"PROGRESĪVIE" 425 123 302 2,4 0 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 601 74 527 3,39 0 

Partija "VIENOTĪBA" 648 184 464 3,66 0 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 101 31 70 0,57 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1879 449 1430 10,61 2 

"Latvijas attīstībai" 593 114 479 3,35 0 

Vislatvijas Sociāldemokrātu 

kustība "Par neatkarīgu Latviju!"  
132 20 112 0,75 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 5451 961 4490 30,77 6 

"Tev, Jūrmalai", Jaunā 

konservatīvā partija 
3769 629 3140 21,28 4 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
3246 692 2554 18,32 3 

Zīmju kopskaits: 17546  Derīgo aplokšņu skaits: 17714 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

204 

PAŠVALDĪBAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"KATRĪNA" 

678 38 5 246 289 289 282 

205 
LIELUPES 

PAMATSKOLA 
2998 365 15 1191 1571 1571 1554 

206 
VALSTS ZEMES 

DIENESTS 
1225 92 2 502 596 596 592 

207 
SĀKUMSKOLA 

"ĀBELĪTE" 
2340 189 5 976 1168 1170 1156 

208 
JŪRMALAS 

KULTŪRAS CENTRS 
1400 128 3 579 710 710 708 

209 
JŪRMALAS PILSĒTAS 

BĀRIŅTIESA 
1976 214 6 801 1020 1021 1012 

210 SIVA KOLEDŽA 1533 152 2 640 784 794 781 

211 
PUMPURU 

VIDUSSKOLA 
1807 185 75 768 1026 1028 1017 

212 
LABKLĀJĪBAS 

PĀRVALDE 
2129 229 6 974 1209 1209 1202 

213 

NACIONĀLAIS 

REHABILITĀCIJAS 

CENTRS "VAIVARI" 

1164 127 4 536 666 667 661 

214 

SPECIALIZĒTAIS 

ORTOPĒDIJAS 

CENTRS "SLOKA" 

1695 154 26 609 787 789 781 

215 
SLOKAS 

PAMATSKOLA 
2381 169 7 967 1135 1143 1119 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                 Jūrmala 

 

   162 

216 
JŪRMALAS VALSTS 

ĢIMNĀZIJA 
4521 414 13 1801 2207 2228 2181 

217 
MEŽMALAS 

VIDUSSKOLA 
1895 178 6 774 956 958 949 

218 
KAUGURU 

KULTŪRAS NAMS 
4253 495 22 1519 2034 2036 2011 

219 

PAŠVALDĪBAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"MĀRĪTE" 

1469 129 2 629 760 760 752 

220 
ĶEMERU 

PAMATSKOLA 
1535 142 39 616 796 797 788 

 

Partija "Mūsu zeme" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ilmārs Ančāns 51 5 12 143 1  

2 Ilze Ruģele 33 5 30 125 2  

 

"Jūrmala-mūsu mājas" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Andrejs Civjans 227 54 224 777 1  

1 Egmonts Krūmiņš 199 62 244 741 2  

5 Lauris Ulpe 74 67 364 611 3  

16 Anatolijs Pesockis 58 71 376 591 4  

8 Aleksejs Koziorovs 55 77 373 582 5  

4 Māris Baltrums 47 70 388 581 6  

3 Pāvels Dunajs 52 78 375 578 7  

10 Vija Ķezbere 43 70 392 577 8  

13 Ansis Siliņš 43 71 391 576 9  

7 Svens Renemanis 21 73 411 552 10  

12 Anda Romanovska 19 72 414 551 11  

6 Sergejs Riļevs 25 80 400 549 12  

9 
Marko Tuomas 

Ojala 
22 77 406 549 13  

15 Oskars Laivenieks 12 70 423 546 14  

14 Solvita Pole 17 76 412 545 15  

18 Igors Filozofovičs 24 84 397 544 16  

17 Ervīns Polis 14 77 414 541 17  

11 Madara Pole 15 80 410 539 18  

 

"PROGRESĪVIE" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Māris Indulis 

Graudiņš 
243 13 46 655 1  

3 Ieva Lazda 75 21 206 479 2  

2 Anda Vītola 54 19 229 460 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                 Jūrmala 

 

   163 

4 Dace Zālīte 44 23 235 446 4  

8 Edgars Staltmanis 31 24 247 432 5  

6 Jānis Vekmans 27 25 250 427 6  

7 Jausma Rozenšteine 26 24 252 427 7  

5 Pāvels Koroļs 25 30 247 420 8  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Sokolovs 207 47 273 761 1  

2 Andrejs Kondratjuks 184 50 293 735 2  

4 Igors Dreija 176 84 267 693 3  

5 Natālija Ābola 146 79 302 668 4  

3 Evita Ostrovska 75 57 395 619 5  

8 Sergejs Ļebedjkovs 53 68 406 586 6  

9 
Līga Jurjāne-

Stabulniece 
28 60 439 569 7  

13 Agris Vītols 29 61 437 569 8  

7 Rauls Dzerelis 27 65 435 563 9  

15 Linda Brasla-Igaune 22 64 441 559 10  

12 Renārs Sirba 23 68 436 556 11  

16 Inese Rassoļenko 23 70 434 554 12  

14 Margarita Baumgarte 17 67 443 551 13  

17 Ainars Romanovskis 20 71 436 550 14  

10 Ulvis Frīdenbergs 20 73 434 548 15  

11 Sergejs Ņedaivoda 28 83 416 546 16  

6 
Megija Krista 

Muižniece 
19 83 425 537 17  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Iveta Blaua 245 88 131 805 1  

2 Gunta Liepiņa 194 63 207 779 2  

4 Kristiāns Avotiņš 84 67 313 665 3  

3 Juris Iļjenkovs 83 98 283 633 4  

7 Sandis Bērziņš 44 75 345 617 5  

11 
Kintija Anna 

Bērzkalne 
37 93 334 592 6  

6 
Baiba Ziedone-

Jansone 
31 89 344 590 7  

15 Ausma Zoldnere 26 88 350 586 8  

5 Jānis Skutels 28 91 345 585 9  

9 Sarmīte Šulce 21 85 358 584 10  

10 Ināra Drulle 20 84 360 584 11  

12 Aldis Gēcis 19 87 358 580 12  

14 Līga Knisle 23 95 346 576 13  

8 Andrejs Bertuss 13 89 362 572 14  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                 Jūrmala 

 

   164 

13 Maira Janēvica 12 90 362 570 15  

 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Tamāra Meļņikova 21 1 48 121 1  

3 Edvards Āriņš 25 6 39 120 2  

4 Pēteris Koškins 19 3 48 117 3  

11 Aivars Laizāns 11 5 54 107 4  

2 
Vladimirs 

Pozņakovs 
11 6 53 106 5  

18 Viktors Vasiļjevs 9 4 57 106 6  

13 Ivars Lūsis 9 5 56 105 7  

5 Ruslans Tumanovs 9 6 55 104 8  

8 Irina Vlasenko 8 6 56 103 9  

15 Jānis Raņķis 8 6 56 103 10  

12 
Aleksandrs 

Koļesņikovs 
7 6 57 102 11  

17 Ingus Gribulis 6 5 59 102 12  

10 Aleksandrs Plinta 6 6 58 101 13  

16 Andris Perjans 5 5 60 101 14  

6 Lidija Naumova 5 6 59 100 15  

7 Jeļena Grigorjeva 4 6 60 99 16  

9 Nataļja Dolgušina 4 6 60 99 17  

14 Nataļja Vladimirova 4 6 60 99 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Čuda 844 148 438 2575 1 Ievēlēts 

2 
Rolands Parasigs-

Parasiņš 
367 182 881 2064 2 Ievēlēts 

5 Jānis Asars 229 171 1030 1937 3  

4 Jānis Rāfelds 226 219 985 1886 4  

7 Madis Biete 157 177 1096 1859 5  

11 Inga Sarma 141 171 1118 1849 6  

3 Aigars Tampe 313 352 765 1840 7  

8 Gints Korzāns 144 184 1102 1839 8  

18 Gints Vilks 134 197 1099 1816 9  

6 Dzintars Adienis 119 204 1107 1794 10  

13 Ojārs Līcis 84 177 1169 1786 11  

17 Jānis Ozols 75 182 1173 1772 12  

16 Bruno Libauers 81 194 1155 1766 13  

10 Zigmunds Bekmanis 62 181 1187 1760 14  

9 Pēteris Leiškalns 180 301 949 1758 15  

12 Rolands Grotus 48 170 1212 1757 16  

15 Martins Rubīns 48 180 1202 1747 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                 Jūrmala 

 

   165 

14 Arta Alliu 55 202 1173 1732 18  

 

"Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gatis Zamurs 350 21 108 922 1  

2 Ieva Peimane 111 28 340 676 2  

18 Renārs Liepiņš 59 37 383 615 3  

4 Vilis Zilgalvis 45 37 397 601 4  

8 Inese Ikstena 36 34 409 595 5  

3 Pēteris Binders 40 41 398 592 6  

6 Ieva Šmite 40 44 395 589 7  

7 Eila Rancāne 28 37 414 584 8  

13 Laura Reisele 23 33 423 583 9  

10 Raimonds Bondars 31 42 406 582 10  

5 Uldis Ciekurs 29 44 406 578 11  

11 Armands Zivtiņš 20 36 423 577 12  

9 
Agnese Lielā-

Kārkliņa 
20 38 421 575 13  

12 Ineta Vempere 13 37 429 569 14  

16 Eduards Fogelis 15 40 424 568 15  

14 Jadviga Neimane 12 38 429 567 16  

15 Jana Jaunzeme 13 40 426 566 17  

17 Lidija Pahomova 13 49 417 557 18  

 

Vislatvijas Sociāldemokrātu kustība "Par neatkarīgu Latviju!" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aleksandrs Bašarins 80 12 20 200 1  

15 Uldis Ločmelis 12 13 87 131 2  

9 Irina Leduka 9 13 90 128 3  

4 Marina Baškirova 12 17 83 127 4  

2 Māris Mežapuķe 16 25 71 123 5  

7 Annija Kuzina 7 16 89 123 6  

11 Andrejs Boicovs 8 17 87 123 7  

3 
Vladimirs 

Semjonovs 
7 17 88 122 8  

13 Andris Emersons 6 16 90 122 9  

14 Arnolds Vītiņš 6 16 90 122 10  

6 Sergejs Baškirovs 7 18 87 121 11  

5 Kaspars Pudniks 3 15 94 120 12  

10 Lavrentijs Krotovs 4 17 91 119 13  

12 Anna Iļjenkova 3 19 90 116 14  

8 Kristīna Iļjenkova 4 21 87 115 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                 Jūrmala 

 

   166 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gatis Truksnis 3369 510 611 8310 1 Ievēlēts 

2 Rita Sproģe 1259 383 2848 6327 2 Ievēlēta 

8 Irēna Kausiniece 601 395 3494 5657 3 Ievēlēta 

4 Dace Riņķe 562 388 3540 5625 4 Ievēlēta 

9 Anita Adijāne 371 413 3706 5409 5 Ievēlēta 

3 Jānis Lediņš 407 463 3620 5395 6 Ievēlēts 

5 Ligita Maziņa 312 390 3788 5373 7  

6 Romāns Mežeckis 546 670 3274 5327 8  

18 Sandra Caune 255 379 3856 5327 9  

7 Karina Siņkeviča 313 458 3719 5306 10  

13 Inese Kārkliņa 187 350 3953 5288 11  

15 Jānis Poļaks 170 368 3952 5253 12  

11 Jānis Ezers 141 362 3987 5230 13  

14 Guntars Anspoks 150 383 3957 5218 14  

10 Jānis Daugavvanags 147 387 3956 5211 15  

17 Rolands Greiziņš 130 373 3987 5208 16  

16 Zigmārs Grūbe 105 362 4023 5194 17  

12 Andris Urbacāns 131 407 3952 5175 18  

 

"Tev, Jūrmalai", Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arnis Ābelītis 1581 325 1234 5025 1 Ievēlēts 

2 Mārtiņš Stulpiņš 758 412 1970 4115 2 Ievēlēts 

17 Uldis Kronblūms 573 268 2299 4074 3 Ievēlēts 

3 
Dagmāra Beitnere- 

Le Galla 
636 349 2155 4056 4 Ievēlēta 

16 Guntis Grūba 496 336 2308 3929 5  

4 Aivars Ozoliņš 421 367 2352 3823 6  

13 Kaspars Tīmanis 361 330 2449 3800 7  

8 Zigurds Starks 459 454 2227 3774 8  

9 Jānis Ķirsis 286 383 2471 3672 9  

11 Indra Brinkmane 268 369 2503 3668 10  

6 Dzintra Homka 551 680 1909 3640 11  

5 Normunds Kazakevičs 240 403 2497 3606 12  

18 Mārtiņš Visockis 268 456 2416 3581 13  

7 Māris Trankalis 171 368 2601 3572 14  

10 Mikus Tillers 173 388 2579 3554 15  

12 Pēteris Začests 136 369 2635 3536 16  

14 Santa Vītola 102 345 2693 3526 17  

15 Alla Plaude 110 363 2667 3516 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                 Jūrmala 

 

   167 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Larisa Loskutova 1030 337 1187 3939 1 Ievēlēta 

1 Ņikita Ņikiforovs 576 335 1643 3487 2 Ievēlēts 

4 Elizabete Krivcova 531 299 1724 3478 3 Ievēlēta 

11 Andrejs Morozovs 427 206 1921 3467 4  

13 
Vladislavs 

Minginovičs 
401 229 1924 3418 5  

10 Nataļja Žitkova 464 314 1776 3396 6  

16 Artūrs Karičkins 356 224 1974 3378 7  

6 Aleksejs Ovods 439 339 1776 3346 8  

3 Boriss Doņņikovs 413 333 1808 3326 9  

5 
Aleksandrs 

Sakovskis 
287 317 1950 3216 10  

7 Daila Labrence 236 317 2001 3165 11  

8 Aleksandrs Pikaļovs 202 294 2058 3154 12  

9 Sergejs Jerofejevs 177 301 2076 3122 13  

15 Jevgeņijs Šeļeņins 149 298 2107 3097 14  

12 Raimonds Bērziņš 157 309 2088 3094 15  

14 Jurijs Kašpirko 141 300 2113 3087 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Liepāja 

 

   168 

Liepāja 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti  Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība 6787 1439 5348 29,15 5 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

885 359 526 3,8 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija  
4558 740 3818 19,58 4 

Partija "VIENOTĪBA" 607 76 531 2,61 0 

Jaunā konservatīvā partija 728 199 529 3,13 0 

Politiskā partija "LIEPĀJA 

KVADRĀTĀ" 
780 124 656 3,35 0 

"LIEPĀJAS PARTIJA" 7279 1641 5638 31,26 6 

Nacionālā Savienība 

TAISNĪGUMS 
740 218 522 3,18 0 

No sirds Latvijai 234 62 172 1,01 0 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 430 35 395 1,85 0 

Zīmju kopskaits: 23028                    Derīgo aplokšņu skaits: 23282 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

221 
LIEPĀJAS 3. 

PAMATSKOLA 
4456 203 27 1475 1704 1705 1676 

222 

LIEPĀJAS SPECIĀLĀ 

INTERNĀT- 

PAMATSKOLA 

2428 315 17 1096 1423 1428 1405 

223 

LIEPĀJAS PILSĒTAS 

DOMES SOCIĀLĀ 

DIENESTA BĒRNU 

NAMS 

1634 116 15 674 794 805 794 

224 

PROFESIONĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS 

KOMPETENCES 

CENTRS "LIEPĀJAS 

VALSTS 

TEHNIKUMS" 

1745 143 12 717 872 872 856 

225 

OSKARA KALPAKA 

LIEPĀJAS 15. 

VIDUSSKOLA 

4091 365 13 1641 2019 2019 1999 

226 
LIEPĀJAS 7. 

VIDUSSKOLA 
3346 306 6 1289 1601 1601 1580 

227 

DRAUDZĪGĀ 

AICINĀJUMA 

LIEPĀJAS PILSĒTAS 

5. VIDUSSKOLA 

2052 144 5 720 864 869 854 

228 

LIEPĀJAS 

REĢIONĀLĀ 

SLIMNĪCA 

1153 87 5 447 539 539 535 

229 
LIEPĀJAS VALSTS 1. 

ĢIMNĀZIJA 
1495 152 4 617 771 773 765 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Liepāja 

 

   169 

230 

J.ČAKSTES LIEPĀJAS 

PILSĒTAS 

10.VIDUSSKOLA 

1964 219 17 859 1095 1095 1086 

231 
LIEPĀJAS 

UNIVERSITĀTE 
1655 165 9 720 894 894 880 

232 
LIEPĀJAS LATVIEŠU 

BIEDRĪBAS NAMS 
1666 193 3 722 914 918 905 

233 
LIEPĀJAS 8. 

VIDUSSKOLA 
2758 287 15 1198 1496 1500 1482 

234 

LIEPĀJAS SPECIĀLĀ 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"CĪRULĪTIS" 

1664 185 15 692 892 892 887 

235 
LIEPĀJAS RAIŅA 

6.VIDUSSKOLA 
1823 180 12 852 1044 1044 1035 

236 

LIEPĀJAS 

EZERKRASTA 

SĀKUMSKOLA 

2304 289 34 1020 1343 1343 1326 

237 
LIEPĀJAS 

8.VIDUSSKOLA 
3125 307 7 1322 1628 1636 1605 

238 

LIEPĀJAS A.PUŠKINA 

LIEPĀJAS 

2.VIDUSSKOLA 

1862 213 14 862 1087 1089 1078 

239 
KONCERTZĀLE 

"LIELAIS DZINTARS" 
1655 195 7 648 850 850 845 

240 

LIEPĀJAS 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"SPRĪDĪTIS" 

1005 88 14 449 551 551 544 

959 

LIEPĀJAS 

OLIMPISKAIS 

CENTRS 

1975 160 7 734 901 901 891 

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Vilnītis 4400 182 766 11005 1 Ievēlēts 

4 Ģirts Kronbergs 1396 367 3585 7816 2 Ievēlēts 

3 Atis Deksnis 1100 270 3978 7617 3 Ievēlēts 

2 Linda Matisone 921 343 4084 7365 4 Ievēlēta 

5 Gints Ročāns 711 305 4332 7193 5 Ievēlēts 

7 Andris Kalns 597 267 4484 7117 6  

9 Modris Šveiduks 554 412 4382 6929 7  

8 Varis Jansons 400 301 4647 6886 8  

14 Guntis Šalts 323 302 4723 6808 9  

10 Arnolds Šablovskis 331 317 4700 6801 10  

11 Guntis Čukurs 316 302 4730 6801 11  

16 Kristaps Žimants 338 344 4666 6781 12  

18 Juris Burņevskis 354 366 4628 6775 13  

12 Mārtiņš Ķesteris 269 289 4790 6767 14  

15 Agnese Jansone 307 387 4654 6707 15  

17 Kristiāns Kaire 263 384 4701 6666 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Liepāja 

 

   170 

13 Agris Kovaļevskis 231 358 4759 6660 17  

6 Kirils Polovenko 304 481 4563 6610 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Diāna Švānberga 209 45 272 1049 1  

2 Artūrs Butāns 200 51 275 1034 2  

7 Normunds Dzintars 100 40 386 945 3  

3 Daina Vanaga 101 49 376 937 4  

8 Daumants Vidiņš 78 40 408 923 5  

4 Līga Zvaigzne 74 41 411 918 6  

5 Aivars Brālis 73 42 411 916 7  

18 Aivis Neimanis 61 39 426 907 8  

6 Juris Leimants 62 41 423 906 9  

9 Edmons Gruduls 58 40 428 903 10  

10 Uldis Rolavs 58 42 426 901 11  

11 Maruta Eistere 54 39 433 900 12  

17 Dainis Rozentāls 50 35 441 900 13  

16 Sigita Leimante 51 41 434 895 14  

14 Sandra Vintere 40 40 446 885 15  

13 Randa Misāne 42 43 441 884 16  

15 Henrijs Zands 41 44 441 882 17  

12 Signe Kajaka 32 42 452 875 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valērijs Agešins 3260 103 455 7715 1 Ievēlēts 

7 Helēna Geriloviča 743 191 2884 5110 2 Ievēlēta 

8 Pāvels Sereda 584 199 3035 4943 3 Ievēlēts 

3 Ludmila Rjazanova 595 216 3007 4937 4 Ievēlēta 

11 
Gaļina 

Skorobogatova 
568 199 3051 4927 5  

2 Indulis Jankovskis 586 259 2973 4885 6  

4 Tatjana Beļikova 540 223 3055 4875 7  

17 Kirils Černovs 474 219 3125 4813 8  

5 Eduards Slavinskis 476 226 3116 4808 9  

10 
Ruslanas 

Terentjevas 
475 231 3112 4802 10  

16 Pāvels Goroškovs 432 190 3196 4800 11  

9 Pjotrs Jevtušenko 429 189 3200 4798 12  

6 Evija Zemele 447 218 3153 4787 13  

12 Kristīna Jablonska 427 207 3184 4778 14  

18 Nataļja Sautina 392 214 3212 4736 15  

14 Eduards Safjanovs 397 229 3192 4726 16  

13 Irina Vasermane 363 201 3254 4720 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Liepāja 

 

   171 

15 Anna Illiša 367 211 3240 4714 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kārlis Strautiņš 422 14 95 1015 1  

3 Dace Bluķe 93 84 354 616 2  

4 Uldis Roga 53 96 382 564 3  

2 Armīns Robežnieks 58 105 368 560 4  

8 Jānis Galbāliņš 46 95 390 558 5  

9 Iveta Ļesina 49 103 379 553 6  

6 Aleksejs Zarembo 43 105 383 545 7  

5 Gints Eisters 30 102 399 535 8  

7 Artis Rimma 33 105 393 535 9  

10 Lorita Siksna 32 109 390 530 10  

15 Aigars Auznieks 18 101 412 524 11  

11 Vilnis Dragunas 18 105 408 520 12  

16 Vineta Tetere 22 112 397 517 13  

14 Arta Glumane 18 109 404 516 14  

12 Kristaps Lagzdiņš 26 119 386 514 15  

18 Kristīne Lindberga 16 109 406 514 16  

17 Didzis Krūtainis 11 107 413 511 17  

13 
Valerijs 

Aleksandrovs 
11 119 401 499 18  

 

Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uldis Budriķis 348 24 157 1052 1  

2 Uldis Drišļuks 111 41 377 798 2  

5 Arnis Kadiķis 85 45 399 768 3  

4 Iveta Golta 76 47 406 757 4  

9 Ivo Tikums 55 37 437 746 5  

3 Ludmila Kravčenko 70 55 404 743 6  

11 Alise Šlisere 56 41 432 743 7  

7 Mareks Dreimanis 50 44 435 734 8  

6 Signe Frickausa 54 52 423 730 9  

14 Mārtiņš Fromanis 43 42 444 729 10  

8 Aija Burkevica 46 46 437 728 11  

12 Aldis Jaunbrūns 39 43 447 724 12  

13 Signijs Spiciņš 42 54 433 716 13  

15 Modris Helds 41 53 435 716 14  

10 Aivis Grinbergs 29 42 458 715 15  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Liepāja 

 

   172 

Politiskā partija "LIEPĀJA KVADRĀTĀ" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jurijs Hadarovičs 498 15 143 1263 1  

2 
Romans 

Miloslavskis 
208 70 378 918 2  

4 Ella Veinberga 131 46 479 865 3  

7 Ieva Otaņķe 99 43 514 836 4  

5 
Vjačeslavs 

Goļinskis 
95 47 514 828 5  

3 Kristīne Martinsone 96 60 500 816 6  

8 Agris Laugalis 78 43 535 815 7  

14 
Vjačeslavs 

Kopitovs 
88 53 515 815 8  

9 
Sergejs 

Semenčukovs 
80 46 530 814 9  

6 Anastasija Jericjana 82 51 523 811 10  

15 
Vladimirs 

Stepanovs 
82 51 523 811 11  

10 Leonīds Dišlovojs 72 47 537 805 12  

11 Vents Špakovskis 64 43 549 801 13  

12 Olga Rimkus 73 53 530 800 14  

13 Daņils Kozlovs 71 59 526 792 15  

 

"LIEPĀJAS PARTIJA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uldis Sesks 3599 818 1221 10060 1 Ievēlēts 

2 Gunārs Ansiņš 2340 323 2975 9296 2 Ievēlēts 

3 Vilnis Vitkovskis 1553 340 3745 8492 3 Ievēlēts 

4 Helvijs Valcis 1084 323 4231 8040 4 Ievēlēts 

7 Edvīns Striks 897 408 4333 7768 5 Ievēlēts 

9 Māris Verpakovskis 1255 773 3610 7761 6 Ievēlēts 

6 Māris Ceirulis 850 437 4351 7692 7  

5 
Kristīne Niedre-

Lathere 
781 387 4470 7673 8  

18 Artis Lagzdiņš 626 496 4516 7409 9  

12 Zigurds Kirhners 560 441 4637 7398 10  

13 Juris Raķis 566 488 4584 7357 11  

8 Uldis Hmieļevskis 667 601 4370 7345 12  

10 Inga Auziņa 578 574 4486 7283 13  

17 Ināra Freidenfelde 585 599 4454 7265 14  

11 Dace Kārkla 492 513 4633 7258 15  

15 Pēteris Krieviņš 367 415 4856 7231 16  

14 Atis Egliņš-Eglītis 427 507 4704 7199 17  

16 Mārtiņš Pūris 365 495 4778 7149 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Liepāja 

 

   173 

Nacionālā Savienība TAISNĪGUMS 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kristers Krafts 383 12 127 1111 1  

15 Raimonds Bitenieks 95 40 387 795 2  

3 Mārcis Butāns 73 25 424 788 3  

6 Irisa Otrupe 73 27 422 786 4  

4 Vilnis Mauliņš 79 39 404 780 5  

14 
Jānis Imants 

Birzkops 
82 50 390 772 6  

2 Viktors Birze 74 51 397 763 7  

7 Zane Džeriņa 50 29 443 761 8  

5 Līga Engelmane 51 31 440 760 9  

8 Māris Purviņš 40 25 457 755 10  

9 Inga Kulmane 46 34 442 752 11  

11 Guntars Landmanis 42 32 448 750 12  

13 Raimonds Belts 43 33 446 750 13  

12 Māris Segliņš 40 32 450 748 14  

10 Andris Kreicburgs 33 32 457 741 15  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Iveta Tumaščika 60 10 102 284 1  

1 Zigmunds Embrekts 53 13 106 274 2  

5 
Dmitrij 

Kostojanskij 
33 18 121 249 3  

7 Māris Reinfelds 21 11 140 244 4  

6 Irina Mangale 19 12 141 241 5  

14 Dainis Kreināts 18 11 143 241 6  

15 Bruno Švarcs 20 13 139 241 7  

11 Uldis Mangalis 17 13 142 238 8  

4 Sandra Adamoviča 14 12 146 236 9  

17 Rita Sudraba 16 14 142 236 10  

3 Sergejs Binkovskis 21 20 131 235 11  

12 Viesturs Zuzāns 15 14 143 235 12  

8 Ilze Ķipste 10 11 151 233 13  

9 Dzidra Spēlmane 13 14 145 233 14  

13 Rihards Pelnēns 13 14 145 233 15  

10 Ieva Kulpe 8 12 152 230 16  

16 Māris Nagla 9 13 150 230 17  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Naums Vorobeičiks 274 23 98 681 1  

4 Jānis Rērihs 88 63 244 455 2  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Liepāja 

 

   174 

3 Kristīne Stebļinska 76 81 238 425 3  

6 Dmitrijs Gorlačevs 43 81 271 392 4  

7 Tatjana Ņikitina 42 87 266 385 5  

9 Nauris Upenieks 32 80 283 382 6  

8 Aija Vītola 33 88 274 375 7  

12 Arturs Udalovs 31 87 277 374 8  

5 Elīna Dimza 27 85 283 372 9  

13 Guntis Vīksne 28 87 280 371 10  

10 Diāna Sleže 22 89 284 363 11  

11 Eduards Papikjans 20 92 283 358 12  

1 Jurijs Timofejevs 49 171 175 308 13  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                Rēzekne 

 

   175 

Rēzekne 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 78 31 47 0,67 0 

"Latvijas Krievu savienība" 349 87 262 2,98 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 890 131 759 7,6 1 

Partija "Savienība Latgales sirds" 177 40 137 1,51 0 

No sirds Latvijai 154 40 114 1,32 0 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

"Latvijas attīstībai", Politiskā 

partija "Alternative" 

546 70 476 4,66 0 

LATGALES PARTIJA, Nacionālā 

apvienība "Visu Latvijai!" – 

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 

Partija "VIENOTĪBA" 

1426 247 1179 12,18 2 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 116 14 102 0,99 0 

Partija "Vienoti Latvijai" 207 26 181 1,77 0 

"Vienota Rēzekne" 764 85 679 6,52 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
6912 1384 5528 59,03 9 

Zīmju kopskaits: 11619 Derīgo aplokšņu skaits: 11710 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

241 5. VIDUSSKOLA 2479 267 10 1005 1282 1282 1272 

242 
KULTŪRAS, 

ATPŪTAS CENTRS 
1484 186 3 523 710 712 706 

243 6. VIDUSSKOLA 1588 181 6 608 793 795 790 

244 BĒRNU BIBLIOTĒKA 2626 370 8 1026 1401 1404 1388 

245 

RĒZEKNES 

TEHNOLOĢIJU 

AKADĒMIJA 

2555 337 2 1038 1376 1377 1363 

246 3. VIDUSSKOLA 2542 336 29 979 1342 1344 1336 

247 2. VIDUSSKOLA 1857 218 9 695 922 922 915 

248 
PILSĒTAS KULTŪRAS 

NAMS 
1491 177 5 539 721 721 716 

249 4. VIDUSSKOLA 1290 142 7 425 572 574 567 

250 

RĒZEKNES 

INTERNĀT- 

PAMATSKOLA - 

ATTĪSTĪBAS CENTRS 

1604 140 12 615 766 767 759 

251 
RĒZEKNES KATOĻU 

VIDUSSKOLA 
2188 249 2 776 1027 1027 1012 

253 

PENSIONĀRU 

SOCIĀLĀS APRŪPES 

CENTRS 

1467 177 31 590 798 798 795 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                Rēzekne 

 

   176 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jeļena Ivanova 26 5 16 99 1  

2 Vadims Fjodorovs 17 4 26 91 2  

5 Aleksandrs Nikitins 16 5 26 89 3  

4 Eduards Snikers 11 4 32 85 4  

9 Arturs Vabaļs 10 4 33 84 5  

7 Ļudmila Saško 8 4 35 82 6  

8 Viktors Skarnelis 7 4 36 81 7  

3 Aleksandrs Saško 8 6 33 80 8  

6 Arturs Baikovskis 6 4 37 80 9  

 

"Latvijas Krievu savienība" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aleksandrs Kļimovs 137 18 107 468 1  

2 Valērijs Petrovs 93 58 111 384 2  

10 Oļegs Sologubs 39 23 200 365 3  

15 
Jevgeņijs 

Krukovskis 
35 20 207 364 4  

3 Aivars Pavlāns 40 28 194 361 5  

11 Igors Izotovs 32 22 208 359 6  

12 Oļegs Jefremovs 30 21 211 358 7  

5 Valentīna Daņilova 29 21 212 357 8  

4 Natālija Markušina 30 24 208 355 9  

13 Oļegs Timošenkovs 25 22 215 352 10  

6 Valērijs Vasiļenko 25 23 214 351 11  

9 
Aleksandrs 

Opincāns 
23 22 217 350 12  

8 Polina Kamļova 20 23 219 346 13  

14 Nataļja Andrejeva 19 23 220 345 14  

7 Alīna Mihailova 20 25 217 344 15  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Guntis Vjakse 311 93 355 1108 1 Ievēlēts 

2 Vitolds Kudurs 295 100 364 1085 2  

16 Ilmārs Ostrovskis 189 102 468 977 3  

3 Iveta Graudiņa 108 87 564 911 4  

7 Inga Drele 88 94 577 884 5  

9 Edmunds Džiguns 55 93 611 852 6  

5 Arkādijs Reinieks 66 108 585 848 7  

8 Viktors Zvonkovs 42 96 621 836 8  

13 Karīna Doždjonoka 43 97 619 836 9  

4 Gita Čubare 41 100 618 831 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                Rēzekne 

 

   177 

12 Armands Zutis 35 97 627 828 11  

15 Raitis Verbickis 31 94 634 827 12  

14 Kaspars Balodis 35 100 624 825 13  

10 Iveta Skromule 24 95 640 819 14  

11 Jāzeps Avdijanovs 35 111 613 814 15  

6 Jānis Pentjušs 22 102 635 810 16  

 

Partija "Savienība Latgales sirds" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ernests Jurkāns 75 6 56 246 1  

7 Rolands Matuļs 31 10 96 198 2  

2 Ivans Siņicins 30 10 97 197 3  

10 Andrejs Železņaks 14 5 118 186 4  

3 Leonards Vincevičs 16 9 112 184 5  

14 Lūcija Andžāne 17 10 110 184 6  

6 Ilona Piterāne 16 11 110 182 7  

11 Artis Asars 12 9 116 180 8  

9 Uldis Pavārnieks 12 10 115 179 9  

8 Kristīne Binduka 11 10 116 178 10  

12 Laimonis Māliņš 10 9 118 178 11  

15 Klementīna Filatova 9 9 119 177 12  

4 Inga Zeltiņa 10 11 116 176 13  

5 
Jevgeņijs 

Bogdanovs 
8 10 119 175 14  

16 
Aleksandrs 

Kovaļenko 
9 11 117 175 15  

13 Larisa Kirijenko 8 11 118 174 16  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Antons Ludboržs 58 6 50 206 1  

3 Aivars Stikuts 31 6 77 179 2  

7 Anna Nikolajeva 18 4 92 168 3  

2 Ivars Gmizo 17 5 92 166 4  

11 Anna Poļaka 13 2 99 165 5  

5 Mārtiņš Savickis 11 2 101 163 6  

6 Ivars Jurčs 12 3 99 163 7  

4 Viktors Narņickis 15 7 92 162 8  

9 Rolands Piļka 9 3 102 160 9  

15 Ivars Belka 11 5 98 160 10  

12 Jānis Deglis 7 2 105 159 11  

13 Māra Platača 8 3 103 159 12  

14 Ivars Grudulis 6 3 105 157 13  

10 Jevģenijs Vavilovs 6 4 104 156 14  

8 Aleksandrs Zimovs 6 7 101 153 15  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                Rēzekne 

 

   178 

Latvijas Reģionu Apvienība, "Latvijas attīstībai", Politiskā partija "Alternative" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm 
Balsu 
skaits 

Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vjačeslavs Dubovskis 337 30 109 853 1  

9 Valdis Kotāns 107 42 327 611 2  

2 Rasma Zaharenko 115 55 306 606 3  

3 Sergejs Šapovalovs 70 53 353 563 4  

4 
Bernadeta Geikina-

Tolstova 
44 53 379 537 5  

10 Aija Kijaha 35 49 392 532 6  

12 Jānis Batņa 28 46 402 528 7  

7 Guntis Trupavnieks 33 53 390 526 8  

5 Žanis Peiners 31 54 391 523 9  

14 Jānis Lontons 24 49 403 521 10  

13 Rolands Klindžāns 20 49 407 517 11  

16 Normunds Bruzguls 24 54 398 516 12  

8 Natālija Golubeva 23 55 398 514 13  

6 Aleksandra Vilčiņska 26 62 388 510 14  

11 Valērijs Brīvers 19 55 402 510 15  

15 Oļegs Orlovs 15 57 404 504 16  

 

LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Edmunds 

Teirumnieks 
826 77 276 2175 1 Ievēlēts 

4 Jāzeps Korsaks 544 109 526 1861 2 Ievēlēts 

2 Līvija Plavinska 300 123 756 1603 3  

8 Anna Rancāne 273 113 793 1586 4  

6 Ināra Groce 145 122 912 1449 5  

7 Mārīte Rozenfelde 106 108 965 1424 6  

9 Māris Igavens 143 155 881 1414 7  

11 Jānis Bojārs 97 125 957 1398 8  

10 Gints Ločmelis 94 127 958 1393 9  

5 Andrejs Trokša 72 137 970 1361 10  

14 Iveta Maizika 84 151 944 1359 11  

3 Jeļena Stepule 109 192 878 1343 12  

13 Juris Gaveika 48 132 999 1342 13  

16 Oskars Babris 48 147 984 1327 14  

12 Lāsma Drozde 29 138 1012 1317 15  

15 Katrīna Pimanova 37 148 994 1315 16  

 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                Rēzekne 

 

   179 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ainis Tutins 35 6 61 145 1  

2 Jānis Kuprinskis 20 8 74 128 2  

3 Edgars Šilins 21 11 70 126 3  

7 Vasīlijs Pukinskis 15 7 80 124 4  

5 Viktors Tihonovičs 15 8 79 123 5  

8 
Aleksandrs 

Bobenčuks 
17 12 73 121 6  

9 Māris Lukjanovs 10 7 85 119 7  

10 Kristīne Čerska 10 7 85 119 8  

6 Tatjana Mironova 9 10 83 115 9  

11 Lauris Babris 7 9 86 114 10  

12 Māris Babris 6 8 88 114 11  

4 Vilmārs Korzans 8 11 83 113 12  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Gunārs Spradzenko 68 18 95 257 1  

1 Inese Muhamberga 62 22 97 247 2  

3 Stanislavs Ratinskis 38 17 126 228 3  

9 Inese Geduša 24 16 141 215 4  

11 Silvija Koļesnika 21 18 142 210 5  

5 Andrejs Jermakovs 21 19 141 209 6  

7 Antoņina Ružāne 13 16 152 204 7  

15 Lāsma Inkina 14 17 150 204 8  

4 Tatjana Tokareva 14 18 149 203 9  

6 Jeļena Lonska 10 18 153 199 10  

8 Edgars Bulis 8 17 156 198 11  

13 Ilona Saule 9 18 154 198 12  

14 Vasīlijs Ļegajevs 12 21 148 198 13  

10 
Inga Laizāne-

Šarova 
10 22 149 195 14  

12 Andrejs Nikolajevs 5 19 157 193 15  

 

"Vienota Rēzekne" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Igors Lucijanovs 302 94 283 972 1 Ievēlēts 

5 Ilona Stramkale 169 105 405 828 2  

2 Jurijs Petkevičs 159 108 412 815 3  

6 Jānis Poplavskis 144 100 435 808 4  

4 Rolands Duncāns 104 95 480 773 5  

8 
Vladimirs 

Jegorčenko 
90 99 490 755 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                                Rēzekne 

 

   180 

3 Jānis Jukna 117 140 422 741 7  

9 Ilmārs Dreļs 80 110 489 734 8  

15 
Osvalds 

Zvejsalnieks 
81 117 481 728 9  

7 Edgars Škinčs 80 122 477 722 10  

10 Anita Leontjeva 48 114 517 698 11  

14 Mareks Voronovs 39 110 530 693 12  

12 Aleksandrs Lohovs 40 113 526 691 13  

11 
Andrejs 

Hristaforovs 
40 115 524 689 14  

16 Ļevs Suhobokovs 55 135 489 684 15  

13 Aivars Brīvers 16 119 544 661 16  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Aleksandrs 

Bartaševičs 
4790 147 591 11555 1 Ievēlēts 

2 Lidija Ostapceva 968 471 4089 7409 2 Ievēlēta 

6 
Vladimirs 

Bogdanovs 
818 363 4347 7367 3 Ievēlēts 

8 Aleksandrs Irišins 746 346 4436 7312 4 Ievēlēts 

5 Aleksejs Stecs 734 384 4410 7262 5 Ievēlēts 

4 Jānis Krišāns 692 402 4434 7202 6 Ievēlēts 

3 Andrejs Rešetņikovs 854 568 4106 7198 7 Ievēlēts 

7 Igors Sergejevs 668 383 4477 7197 8 Ievēlēts 

10 Olga Strode 601 420 4507 7093 9 Ievēlēta 

12 Aleksejs Grehovs 508 377 4643 7043 10  

9 Aleksandrs Sedihs 610 495 4423 7027 11  

11 Kristīne Kokoreviča 477 405 4646 6984 12  

16 Jekaterina Meirāne 520 488 4520 6944 13  

14 Rolands Jezerskis 416 393 4719 6935 14  

13 Andris Ušpelis 525 503 4500 6934 15  

15 Andris Filipenoks 414 422 4692 6904 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Valmiera 

 

   181 

Valmiera 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
292 93 199 3,16 0 

Partija "VIENOTĪBA" 642 94 548 6,95 1 

Politiskā partija "KPV LV" 336 106 230 3,64 0 

"Valmierai un Vidzemei" 5575 1408 4167 60,32 9 

Zaļo un Zemnieku savienība  1401 182 1219 15,16 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

904 220 684 9,78 1 

Zīmju kopskaits: 9150  Derīgo aplokšņu skaits: 9242 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

910 
VALMIERAS 

KULTŪRAS CENTRS 
2679 390 12 935 1333 1337 1318 

911 
SIA "VALMIERAS 

NAMSAIMNIEKS" 
2135 235 5 719 958 959 951 

912 
PĀRGAUJAS 

ĢIMNĀZIJA 
3160 391 5 1095 1490 1491 1474 

913 
VALMIERAS SKOLU 

DIENESTA VIESNĪCA 
2360 262 21 981 1263 1264 1242 

914 
VALMIERAS 

5.VIDUSSKOLA 
2511 302 17 994 1312 1313 1303 

915 
VALMIERAS 

2.VIDUSSKOLA 
3006 380 11 1086 1471 1477 1460 

916 

VALMIERAS 

PĀRGAUJAS 

SĀKUMSKOLA 

2935 349 18 1050 1415 1417 1402 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valerijs Vilčinskis 89 15 95 366 1  

15 Aleksandrs Klapins 59 9 131 342 2  

5 Jurijs Homenko 54 10 135 336 3  

2 Dmitrijs Lācis 52 14 133 330 4  

6 Vladimirs Kazakovs 45 11 143 326 5  

9 Ruslans Burunovs 35 11 153 316 6  

3 Anna Larionova 28 12 159 308 7  

10 Valērijs Sereda 26 10 163 308 8  

7 Alla Semeņuka 30 15 154 307 9  

12 
Aleksandrs 

Šugajevs 
27 12 160 307 10  

14 Artūrs Leitlands 25 11 163 306 11  

8 Andrejs Vasiļjevs 24 12 163 304 12  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Valmiera 

 

   182 

13 Natālija Medvedeva 24 12 163 304 13  

4 Jūlija Leite 23 14 162 301 14  

11 Natālija Iļjina 18 14 167 296 15  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Ivo Lakučs 221 81 246 782 1 Ievēlēts 

1 Ventis Beķeris 217 124 207 735 2  

3 Agita Zariņa 169 92 287 719 3  

6 Līga Dzene 126 87 335 681 4  

9 Dace Harasimjuka 112 91 345 663 5  

8 Normunds Taims 79 75 394 646 6  

2 Karlīne Cercina 112 126 310 628 7  

10 Dace Amona 73 87 388 628 8  

12 Sandris Vergins 73 95 380 620 9  

5 Andris Kabraks 75 120 353 597 10  

7 Evija Lipe 49 95 404 596 11  

11 Anastasija Lūkina 51 112 385 581 12  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Janeks Ekurs 102 37 91 401 1  

3 Gunārs Graumanis 73 28 129 381 2  

2 Kalvis Irbe 82 39 109 379 3  

7 Māris Grīnbergs 64 35 131 365 4  

5 Raivo Sarelainens 79 53 98 362 5  

4 Sandra Kupce 54 41 135 349 6  

6 
Mārcis 

Niedzviedzis 
50 45 135 341 7  

 

"Valmierai un Vidzemei" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Baiks 3127 225 815 8477 1 Ievēlēts 

2 Ričards Gailums 1394 328 2445 6641 2 Ievēlēts 

10 Toms Upners 681 333 3153 5923 3 Ievēlēts 

9 Andris Klepers 541 304 3322 5812 4 Ievēlēts 

6 
Andris Oskars 

Brutāns 
603 436 3128 5742 5 Ievēlēts 

5 Artūrs Skrastiņš 632 510 3025 5697 6 Ievēlēts 

3 Evita Ašeradena 644 585 2938 5634 7 Ievēlēta 

8 Antra Kupriša 476 478 3213 5573 8 Ievēlēta 

7 Andrejs Gluhovs 459 472 3236 5562 9 Ievēlēts 

4 Artis Jansons 513 528 3126 5560 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Valmiera 

 

   183 

14 Bruno Gackis 397 461 3309 5511 11  

13 Edijs Pētersons 274 361 3532 5488 12  

11 Ieva Šakena 258 476 3433 5357 13  

15 Rihards Bergs 254 541 3372 5288 14  

16 Uģis Muskovs 402 707 3058 5270 15  

12 Ainārs Pastva 199 545 3423 5229 16  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Jakovins 887 82 250 2206 1 Ievēlēts 

2 Vugars Ecmanis 364 201 654 1564 2 Ievēlēts 

3 Viktors Strāders 164 161 894 1404 3  

12 Ilze Krieva 102 164 953 1339 4  

5 Imants Strads 120 183 916 1338 5  

7 Pēteris Streļčs 119 184 916 1336 6  

8 Valdis Stiģis 140 207 872 1334 7  

15 Guntis Lapiņš 91 171 957 1321 8  

16 Jānis Brengulis 101 187 931 1315 9  

11 Dainis Cipruss 63 162 994 1302 10  

4 Jānis Stahovskis 72 174 973 1299 11  

6 Ēriks Spuriņš 92 197 930 1296 12  

13 Lauris Jančevskis 58 167 994 1292 13  

10 Jānis Krasovskis 40 165 1014 1276 14  

9 Nelija Žuga-Vanaga 54 197 968 1258 15  

14 Marina Moložavaja 50 207 962 1244 16  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uldis Jansons 398 49 237 1253 1 Ievēlēts 

15 Ivars Briedis 311 86 287 1129 2  

2 Uldis Ozoliņš 149 74 461 979 3  

4 Uģis Adata 124 96 464 932 4  

14 Sandris Sietinsons 95 71 518 928 5  

11 Ārija Kārkliņa 96 83 505 917 6  

9 Viktors Dancis 109 97 478 916 7  

3 Kristaps Šneiders 83 77 524 910 8  

8 Edgars Bogdāns 65 65 554 904 9  

7 Mārcis Bogdanovs 68 83 533 889 10  

12 Aivars Tomiņš 41 65 578 880 11  

10 Jānis Vilciņš 49 76 559 877 12  

13 Jonatāns Mednis 46 87 551 863 13  

6 Jānis Lārmanis 39 82 563 861 14  

5 Romāns Balaņuks 39 107 538 836 15  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Ventspils 

 

   184 

Ventspils 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Politiskā partija "Alternative" 368 108 260 3,19 0 

No sirds Latvijai 136 61 75 1,18 0 

"Latvijai un Ventspilij" 7167 1443 5724 62,13 9 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK", Partija 

"VIENOTĪBA", Latvijas Reģionu 

Apvienība  

2837 637 2200 24,59 4 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
335 105 230 2,9 0 

Politiskā partija "KPV LV" 218 61 157 1,89 0 

Partija "Brīvība. Brīvs no bailēm, 

naida un dusmām" 
259 138 121 2,25 0 

Zīmju kopskaits: 11320  Derīgo aplokšņu skaits: 11535 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

254 KULTŪRAS CENTRS 2318 271 17 868 1153 1156 1130 

255 
VENTSPILS 

3.VIDUSSKOLA 
2622 178 7 785 966 970 949 

256 
VENTSPILS 4. 

VIDUSSKOLA 
1625 112 8 661 780 781 767 

257 
VENTSPILS 

2.PAMATSKOLA 
1650 184 8 686 877 878 854 

258 
VENTSPILS 

2.VIDUSSKOLA 
1391 125 10 531 663 666 645 

259 
VENTSPILS 

1.PAMATSKOLA 
1400 135 10 637 782 782 768 

260 
VENTSPILS 

JAUNRADES NAMS 
1277 143 9 486 638 638 626 

261 
VENTSPILS 

6.VIDUSSKOLA 
2346 281 12 997 1289 1290 1275 

262 
VENTSPILS 

AUGSTSKOLA 
2007 143 8 745 896 896 885 

263 
PĀRVENTAS 

BIBLIOTĒKA 
2665 218 8 855 1080 1081 1059 

264 
VENTSPILS 

5.VIDUSSKOLA 
2150 161 4 738 902 903 885 

265 

VENTSPILS PILSĒTAS 

PANSIONĀTS UN 

BĒRNU NAMS 

"SELGA" 

296 53 2 98 152 153 145 

266 
GĀLIŅCIEMA 

BIBLIOTĒKA 
2565 274 12 1077 1357 1363 1332 

 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Ventspils 

 

   185 

Politiskā partija "Alternative" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Vladislavs 

Šafranskis 
200 13 47 555 1  

2 Vasilijs Giņko 95 29 136 434 2  

4 Sergejs Akimovs 60 28 172 400 3  

5 Igors Ļaško 54 22 184 400 4  

8 Oļegs Dorofejevs 44 29 187 383 5  

6 
Aleksandrs 

Čikiņovs 
43 30 187 381 6  

13 Ludmila Piņkova 41 30 189 379 7  

9 Aleksandrs Atorins 40 30 190 378 8  

3 Nataļja Baturinska 38 31 191 375 9  

7 Marina Djakova 34 27 199 375 10  

10 Lilija Galiullina 36 31 193 373 11  

11 Valērija Soboļeva 31 27 202 372 12  

12 Jekaterina Miļuhina 27 29 204 366 13  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Oļegs Bitkovs 29 3 43 162 1  

1 Jeļena Garbuzova 31 6 38 161 2  

5 Dmitrijs Šavšajevs 16 4 55 148 3  

3 Arturs Skutelis 13 2 60 147 4  

8 Ilze Bojarūna 11 3 61 144 5  

4 Marija Antonova 12 5 58 143 6  

15 Irīna Siņicina 10 3 62 143 7  

6 Artūrs Markovs 9 3 63 142 8  

10 Lilija Sušicka 7 3 65 140 9  

16 
Broņislava 

Ernstsone 
6 2 67 140 10  

7 Ludmila Krastiņa 8 5 62 139 11  

13 Ligita Filatova 5 2 68 139 12  

14 Ņina Dabiža 5 2 68 139 13  

12 Aleksandra Karēle 6 4 65 138 14  

9 Igors Skrebels 6 5 64 137 15  

11 Sergejs Meļeškevičs 6 5 64 137 16  

 

"Latvijai un Ventspilij" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Lembergs 3914 846 964 10235 1 Ievēlēts 

4 Didzis Ošenieks 2076 471 3177 8772 2 Ievēlēts 

2 Jānis Vītoliņš 2030 515 3179 8682 3 Ievēlēts 

3 Guntis Blumbergs 1807 503 3414 8471 4 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Ventspils 

 

   186 

6 Ilze Buņķe 1001 472 4251 7696 5 Ievēlēta 

11 Igeta Gredzena 847 388 4489 7626 6 Ievēlēta 

10 Andris Grigalis 780 366 4578 7581 7 Ievēlēts 

5 Aigo Gūtmanis 816 466 4442 7517 8 Ievēlēts 

16 Uldis Boitmanis 1206 883 3635 7490 9 Ievēlēts 

14 Ģirts Štekerhofs 895 583 4246 7479 10  

13 Dainis Kūla 817 534 4373 7450 11  

7 Dainis Gīlis 831 574 4319 7424 12  

12 Kristīne Vāgnere 722 560 4442 7329 13  

15 Ilze Butkus 627 496 4601 7298 14  

9 Kristians Jacevičs 553 469 4702 7251 15  

8 Vera Šengelija 576 871 4277 6872 16  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", Partija "VIENOTĪBA", 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Ģirts Valdis 

Kristovskis 
1328 396 476 3769 1 Ievēlēts 

4 Dace Korna 569 191 1440 3215 2 Ievēlēta 

5 Aivis Landmanis 578 214 1408 3201 3 Ievēlēts 

11 Ivars Landmanis 458 193 1549 3102 4 Ievēlēts 

2 Inga Antāne 455 217 1528 3075 5  

3 Bruno Jurševics 387 279 1534 2945 6  

10 Uģis Goldmanis 228 189 1783 2876 7  

13 Edgars Ūdris 220 196 1784 2861 8  

8 Raimonds Kalniņš 203 214 1783 2826 9  

9 Gita Rēvalde 372 418 1410 2791 10  

14 Linards Gulbis 146 216 1838 2767 11  

15 Jānis Makkars 146 245 1809 2738 12  

6 Anželika Jurševica 203 306 1691 2734 13  

7 Ojārs Grinbergs 344 470 1386 2711 14  

12 Edvards Ratnieks 211 356 1633 2692 15  

16 Vigo Sviķekalns 203 557 1440 2483 16  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vitalijs Trusevičs 122 42 66 415 1  

2 Aleksejs Medvedevs 84 18 128 401 2  

3 Gatis Meiris 59 25 146 369 3  

9 Vjačeslavs Malahovs 35 18 177 352 4  

5 Artūrs Stepčenko 31 20 179 346 5  

13 Deniss Belugins 26 18 186 343 6  

4 Jeļena Semeņenko 33 27 170 341 7  

6 Svetlana Peganova 27 24 179 338 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                               Ventspils 

 

   187 

7 Edgars Naudiņš 24 21 185 338 9  

8 
Aleksandrs 

Prokopenko 
25 22 183 338 10  

10 
Tatjana Liepiņa-

Atvare 
23 22 185 336 11  

12 Jeļena Lisenko 24 25 181 334 12  

14 Ēriks Pavlovskis 19 22 189 332 13  

15 Regīna Podjava 21 24 185 332 14  

11 Pēteris Atvars 16 24 190 327 15  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ivars Jansons 69 31 57 256 1  

2 Viktorija Andersone 50 22 85 246 2  

4 Raitis Kuzņecovs 35 29 93 224 3  

3 Māris Kalniņš 57 57 43 218 4  

 

Partija "Brīvība. Brīvs no bailēm, naida un dusmām" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Ivars Kozinda 49 7 65 301 1  

6 Marita Koha 47 5 69 301 2  

4 Lolita Lauberte 43 5 73 297 3  

1 Dina Šulca 38 6 77 291 4  

3 Ilva Ivaska 33 6 82 286 5  

5 Taiga Lasmane 32 7 82 284 6  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Aglonas novads 

 

   188 

Novadi 

Aglonas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Par sadarbību mūsu novadā 310 48 262 20 2 

Grāveru pagasta saraksts 214 52 162 13,81 1 

Kastuļinas pagasta saraksts 139 21 118 8,97 1 

SPĒKAM, ZEMEI, DVĒSELEI 187 18 169 12,06 1 

LATGALES PARTIJA 243 37 206 15,68 1 

Šķeltovas pagasta saraksts 171 46 125 11,03 1 

Jauna paaudze Aglonā 123 23 100 7,94 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
139 22 117 8,97 1 

Zīmju kopskaits: 1526  Derīgo aplokšņu skaits: 1550 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

530 
PAGASTA 

PĀRVALDES ĒKA 
353 67 76 85 227 228 227 

535 TAUTAS NAMS 575 68 6 149 223 223 218 

544 TAUTAS NAMS 482 61 23 125 209 209 209 

714 

AGLONAS NOVADA 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

1536 264 57 572 891 893 872 

 

Par sadarbību mūsu novadā 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ingūna Barkeviča 184 14 64 480 1 Ievēlēta 

6 Anatolijs Ruskulis 83 19 160 374 2 Ievēlēts 

3 Ineta Valaine 95 34 133 371 3  

4 Māra Ušacka 84 24 154 370 4  

2 Guntars Ratenieks 92 42 128 360 5  

9 Vija Kudiņa 73 24 165 359 6  

5 Anita Baškatova 53 29 180 334 7  

11 Ieva Lazdāne 49 34 179 325 8  

7 Lolita Kaļāne 43 29 190 324 9  

8 Deniss Kuzņecovs 43 37 182 316 10  

10 Viktors Artjomovs 27 43 192 294 11  

12 Marģers Kroičs 27 51 184 286 12  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Aglonas novads 

 

   189 

Grāveru pagasta saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Butēvics 132 1 29 345 1 Ievēlēts 

10 Valērijs Eglis 62 6 94 270 2  

2 Sergejs Lukašonoks 53 5 104 262 3  

6 Vladimirs Leontjevs 43 3 116 254 4  

3 Jānis Lunis 46 7 109 253 5  

8 Evalts Stopulis 47 8 107 253 6  

4 
Aleksandrs 

Dorofejevs 
45 7 110 252 7  

5 Edgars Paškevičs 45 7 110 252 8  

7 Eduards Bolužs 37 5 120 246 9  

9 Janīna Seņkovska 32 11 119 235 10  

11 Aivars Suveizda 25 12 125 227 11  

 

Kastuļinas pagasta saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Igors Reščenko 101 1 16 239 1 Ievēlēts 

2 Andris Ruduks 54 10 54 183 2  

3 Juris Murāns 52 9 57 182 3  

4 Artūrs Murāns 46 10 62 175 4  

6 Georgijs Gorbunovs 45 11 62 173 5  

5 Žanna Karpova 36 11 71 164 6  

7 Aivars Ostrovskis 32 14 72 157 7  

 

SPĒKAM, ZEMEI, DVĒSELEI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Vadims Krimans 116 13 40 290 1 Ievēlēts 

1 
Elizabete Viļuma-

Gražule 
81 29 59 239 2  

5 Andrejs Stremjanovs 35 37 97 185 3  

7 Aleksandrs Bogdanovs 34 36 99 185 4  

3 Arturs Gražulis 37 56 76 168 5  

6 Modra Pavloviča 19 38 112 168 6  

12 Janīna Streiķe 18 47 104 158 7  

4 Olga Lauska 20 51 98 156 8  

9 Jevgeņijs Kārkliņš 19 52 98 154 9  

8 Alla Simanoviča 9 47 113 149 10  

10 Ēriks Stols 10 48 111 149 11  

11 Jurijs Ignatjevs 8 48 113 147 12  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Aglonas novads 

 

   190 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Osvalds Šatilovs 118 14 74 347 1 Ievēlēts 

1 Helēna Streiķe 84 29 93 298 2  

4 Valentīna Boka 64 29 113 278 3  

3 Aivars Rivars 48 20 138 271 4  

12 Lilita Valaine 34 24 148 253 5  

6 Elvīra Nikolajenko 22 26 158 239 6  

5 Edgars Urbanovičs 22 27 157 238 7  

9 Anita Valaine 24 30 152 237 8  

11 Lauris Aglonietis 22 29 155 236 9  

10 Voldemārs Valainis 14 33 159 224 10  

7 Ēriks Grebežs 11 32 163 222 11  

8 Valdis Lukaševičs 21 42 143 222 12  

 

Šķeltovas pagasta saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Girss 85 8 32 248 1 Ievēlēts 

3 Santa Klusa 63 2 60 232 2  

2 Silvija Podskočaja 62 9 54 224 3  

5 Valentīna Japina 42 3 80 210 4  

8 Anita Podskočija 30 4 91 197 5  

9 
Jevgēnijs 

Ņikiforovs 
24 4 97 191 6  

7 Valentīna Miglāne 24 6 95 189 7  

4 Ļubova Aleksejeva 23 6 96 188 8  

11 Pēteris Kampāns 21 6 98 186 9  

12 Arvīds Sirotins 22 7 96 186 10  

6 
Svetoslavs 

Maļuhins 
19 5 101 185 11  

10 Lidija Kraupša 20 7 98 184 12  

 

Jauna paaudze Aglonā 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Valainis 93 1 6 215 1 Ievēlēts 

2 Intars Mežinieks 55 10 35 168 2  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Marita Grebeža 76 6 35 209 1 Ievēlēta 

1 Aleksandrs Serovs 58 9 50 188 2  

7 Nadežda Ivanova 30 21 66 148 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Aglonas novads 

 

   191 

4 Inna Ļemeševa 25 19 73 145 4  

6 Rita Koniščuka 23 17 77 145 5  

2 Lolita Solima 26 21 70 144 6  

5 Ludmila Pļešanova 23 19 75 143 7  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Aizkraukles novads 

 

   192 

Aizkraukles novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

205 56 149 6,88 1 

Zaļo un Zemnieku savienība  447 67 380 14,99 2 

"Latvijas Krievu savienība" 179 38 141 6 1 

VIDZEMES PARTIJA, Latvijas 

Reģionu Apvienība 
1733 320 1413 58,13 9 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
381 77 304 12,78 2 

Zīmju kopskaits: 2945                    Derīgo aplokšņu skaits: 2981 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

267 
NOVADA KULTŪRAS 

NAMS 
1727 169 7 581 757 757 745 

268 

AIZKRAUKLES 

NOVADA 

VIDUSSKOLAS 

SPORTA HALLE 

2301 209 5 882 1096 1096 1081 

269 

AIZKRAUKLES 

PROFESIONĀLĀS 

VIDUSSKOLAS 

DIENESTA VIESNĪCA 

1465 125 3 550 678 678 673 

270 

AIZKRAUKLES 

PAGASTA KULTŪRAS 

NAMS 

942 74 14 363 450 451 446 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Edgars Ratnieks 68 18 63 255 1 Ievēlēts 

1 Imants Baumanis 57 34 58 228 2  

8 
Valters 

Baumgartens 
38 22 89 221 3  

5 Armands Skudra 36 24 89 217 4  

4 Ainārs Vorslavs 34 27 88 212 5  

3 Artūrs Zablockis 23 32 94 196 6  

7 Elga Kairiša 21 33 95 193 7  

6 Guna Zablocka 22 36 91 191 8  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Arvis Upīts 77 48 255 476 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Aizkraukles novads 

 

   193 

10 Ingūna Grandāne 105 78 197 474 2 Ievēlēta 

1 Aivars Dronka 97 85 198 459 3  

12 Uldis Lasis 57 49 274 455 4  

2 Olga Višņova 84 80 216 451 5  

7 Kaspars Sniedzītis 50 56 274 441 6  

8 Inga Ziediņa 45 59 276 433 7  

13 Vairis Štāls 53 75 252 425 8  

3 Dairis Vorslavs 32 70 278 409 9  

15 Anete Sekace 41 82 257 406 10  

9 Harijs Galino 32 74 274 405 11  

14 Raivis Kellers 24 66 290 405 12  

4 Jana Uzulniece 35 80 265 402 13  

11 Sandris Hščanovičs 34 84 262 397 14  

17 Sintija Sandore 20 76 284 391 15  

6 Rudīte Lauriņa 24 86 270 385 16  

16 Vairis Kusiņš 30 92 258 385 17  

 

"Latvijas Krievu savienība" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ludmila Ušakova 122 2 17 299 1 Ievēlēta 

3 Olga Odincova 25 8 108 196 2  

4 Sergejs Frolovs 21 9 111 191 3  

10 Valija Mūrniece 16 8 117 187 4  

5 
Jeļena 

Beskorovainaja 
15 9 117 185 5  

7 Nikolajs Starikovs 15 10 116 184 6  

2 Viktors Ivančikovs 17 14 110 182 7  

13 Boriss Dmitrijevs 12 11 118 180 8  

14 Tatjana Logačova 11 10 120 180 9  

11 Andrejs Zujevs 10 10 121 179 10  

9 
Staņislavs 

Ogibalovs 
11 12 118 178 11  

12 Tatjana Kazakova 9 11 121 177 12  

15 Mihails Vorobjovs 10 12 119 177 13  

6 Deniss Ignatjevs 7 10 124 176 14  

8 Jeļena Kuzņecova 11 14 116 176 15  

 

VIDZEMES PARTIJA, Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Leons Līdums 713 262 438 2184 1 Ievēlēts 

2 Einārs Zēbergs 504 221 688 2016 2 Ievēlēts 

6 Anita Bicka 258 165 990 1826 3 Ievēlēta 

9 Zane Romanova 237 160 1016 1810 4 Ievēlēta 

11 Armands Kasparāns 173 151 1089 1755 5 Ievēlēts 

12 Anita Ostrovska 238 237 938 1734 6 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                             Aizkraukles novads 

 

   194 

7 Edgars Bricis 149 154 1110 1728 7 Ievēlēts 

3 Valdis Padoms 268 288 857 1713 8 Ievēlēts 

4 Anta Teivāne 291 314 808 1710 9 Ievēlēta 

8 Guntis Klūga 161 189 1063 1705 10  

5 Rolands Šteinbergs 150 186 1077 1697 11  

16 
Raimonds 

Bērtulsons 
167 215 1031 1685 12  

14 Mārtiņš Holsts 242 293 878 1682 13  

13 Ruta Krūkle 89 192 1132 1630 14  

15 
Ludmila 

Belogrudova 
141 260 1012 1614 15  

17 Anda Muižniece 91 233 1089 1591 16  

18 Māris Hauks 92 275 1046 1550 17  

10 Juris Benjavs 160 347 906 1546 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Nikolajs Sokols 174 37 93 518 1 Ievēlēts 

13 Guntis Jankovskis 59 24 221 416 2 Ievēlēts 

8 Igors Beketovs 66 32 206 415 3  

3 Mihails Šabarovs 70 40 194 411 4  

2 Inta Krieva 60 38 206 403 5  

5 
Guntars 

Lavnikovičs 
50 41 213 390 6  

12 Natālija Lapuha 40 38 226 383 7  

6 Elfa Sekace 41 41 222 381 8  

11 Juris Čabatorovs 32 39 233 374 9  

9 Juris Ivaņušins 31 41 232 371 10  

4 Marina Liepa 25 39 240 367 11  

7 Andrejs Juminovs 30 44 230 367 12  

10 Svetlana Ratņikova 22 40 242 363 13  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Aizputes novads 

 

   195 

Aizputes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
522 177 345 15,57 2 

"PROGRESĪVIE" 916 258 658 27,32 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1844 378 1466 55 9 

Zīmju kopskaits: 3282   Derīgo aplokšņu skaits: 3353 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

572 
AIZPUTES 

VIDUSSKOLA 
2024 248 11 799 1057 1058 1034 

573 
AIZPUTES 

KULTŪRAS NAMS 
1683 213 9 630 852 852 829 

579 PAGASTA PADOME 691 58 7 205 270 270 263 

582 
BIJUŠĀS KANTORA 

ĒKAS 1. STĀVĀ 
871 97 12 244 353 353 351 

590 PAGASTA PADOME 563 38 15 158 211 211 210 

591 PAGASTA PADOME 995 66 41 311 418 418 408 

592 
AIZPUTES MŪZIKAS 

SKOLA 
436 35 10 147 192 192 187 

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Anita Roga 159 22 164 659 1 Ievēlēta 

4 Aiga Zeltagrauda 67 37 241 552 2 Ievēlēta 

3 Kristīne Vītola 61 40 244 543 3  

5 Ailona Dārzniece 61 40 244 543 4  

10 Inta Oša 54 35 256 541 5  

2 Kristīne Grīnberga 59 41 245 540 6  

17 Inguna Vālodze 53 39 253 536 7  

11 Daiga Tīmane 43 36 266 529 8  

12 Inta Santa 44 43 258 523 9  

8 Linda Ašmane 39 39 267 522 10  

13 Una Mārtiņsone 43 43 259 522 11  

7 Iveta Pūpola 55 57 233 520 12  

9 Signe Tomsone 36 38 271 520 13  

14 Sanita Beļajeva 36 42 267 516 14  

15 Inga Eidiņa 31 38 276 515 15  

18 Dace Gulbe 31 39 275 514 16  

16 Ilze Alsiņa 42 52 251 512 17  

6 Zaiga Rumjanceva 30 77 238 475 18  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Aizputes novads 

 

   196 

"PROGRESĪVIE" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Mārtiņš Sants 241 44 373 1113 1 Ievēlēts 

1 
Mārtiņš 

Grundmanis 
230 73 355 1073 2 Ievēlēts 

2 Anita Leimante 228 72 358 1072 3 Ievēlēta 

9 Kārlis Vīdners 157 67 434 1006 4 Ievēlēts 

11 Pēteris Brīniņš 120 62 476 974 5  

16 Toms Pirtnieks 127 92 439 951 6  

13 Artūrs Lapka 107 73 478 950 7  

5 Aleksandrs Sants 118 86 454 948 8  

7 Ance Tīmane 102 77 479 941 9  

4 Sintijs Cveigels 108 88 462 936 10  

12 Sandra Balode 92 78 488 930 11  

8 Jānis Lauks 131 145 382 902 12  

6 Ilze Elbere 72 90 496 898 13  

10 Justs Ūdris 98 132 428 882 14  

15 Egita Tuze 46 102 510 860 15  

14 Ieva Kronberga 74 157 427 833 16  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Grasmanis 637 268 561 2213 1 Ievēlēts 

2 Linards Tiļugs 458 297 711 2005 2 Ievēlēts 

5 Gundars Sisenis 352 208 906 1988 3 Ievēlēts 

3 Andris Jankovskis 310 173 983 1981 4 Ievēlēts 

10 Imants Ozols 259 268 939 1835 5 Ievēlēts 

6 Jolanta Berga 208 220 1038 1832 6 Ievēlēta 

9 Inta Rudzīte 168 184 1114 1828 7 Ievēlēta 

7 Daiga Petrauska 162 210 1094 1796 8 Ievēlēta 

16 Skaidrīte Segliņa 167 224 1075 1787 9 Ievēlēta 

8 Indulis Laškovs 148 213 1105 1779 10  

12 Egija Tamsone 125 242 1099 1727 11  

14 Maija Atvara 123 240 1103 1727 12  

4 Gunta Vīdnere 194 324 948 1714 13  

11 Raitis Vītols 78 221 1167 1701 14  

15 Aigars Spāģis 96 260 1110 1680 15  

13 Matīss Ļaudams 88 330 1048 1602 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Aknīstes novads 

 

   197 

Aknīstes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

145 27 118 13,86 1 

Jauniešu Apvienība 240 40 200 22,94 2 

VIENOTI NOVADA 

IZAUGSMEI  
360 47 313 34,42 3 

VIENOTAM NOVADAM 285 33 252 27,25 3 

Zīmju kopskaits: 1030  Derīgo aplokšņu skaits: 1046 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

493 
AKNĪSTES NOVADA 

DOME 
1237 136 44 424 603 604 595 

495 
ASARES PAGASTA 

PĀRVALDE 
376 38 11 150 198 199 195 

501 
GĀRSENES 

KULTŪRAS NAMS 
608 61 26 158 245 245 240 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

8 Jānis Gavars 84 12 22 217 1 Ievēlēts 

1 Normunds Zariņš 41 27 50 159 2  

5 Dzintars Mežaraups 28 23 67 150 3  

3 Kalvis Dūna 20 29 69 136 4  

6 Sanita Goldberga 21 30 67 136 5  

2 Gita Zavadska 24 34 60 135 6  

7 Aivars Čūrišķis 24 35 59 134 7  

4 Lilita Smoča 14 45 59 114 8  

 

Jauniešu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inārs Čāmāns 124 12 64 352 1 Ievēlēts 

2 Santa Curikova 78 23 99 295 2 Ievēlēta 

11 Gatis Gusevs 56 25 119 271 3  

12 Haralds Punculis 54 23 123 271 4  

7 Arnis Āboliņš 53 23 124 270 5  

10 Klāvs Zībergs 30 33 137 237 6  

5 Jānis Grigalis 28 36 136 232 7  

4 Evita Jasāne 27 36 137 231 8  

8 Jānis Dronka 21 30 149 231 9  

3 Atis Ašaks 26 36 138 230 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Aknīstes novads 

 

   198 

6 Mairis Kaplers 14 30 156 224 11  

9 Jānis Maļinovskis 14 41 145 213 12  

 

VIENOTI NOVADA IZAUGSMEI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Vanags 144 72 97 432 1 Ievēlēts 

3 Guntars Geida 100 65 148 395 2 Ievēlēts 

2 Skaidrīte Pudāne 104 90 119 374 3 Ievēlēta 

8 Viktors Žukovskis 63 64 186 359 4  

12 Valdis Kalnietis 73 76 164 357 5  

4 Evija Ķiķēna 60 74 179 346 6  

6 Ivars Eiduks 56 82 175 334 7  

10 Rima Bludze 52 87 174 325 8  

5 Ivars Mažeika 44 88 181 316 9  

9 Kristiana Kalniete 43 93 177 310 10  

11 Ieva Miezāne 34 95 184 299 11  

7 Ilga Ģile 34 100 179 294 12  

 

VIENOTAM NOVADAM 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vija Dzene 184 20 48 449 1 Ievēlēta 

5 Aija Kurkliete 74 35 143 324 2 Ievēlēta 

12 Ilga Cālīte 72 48 132 309 3 Ievēlēta 

2 Sandra Vārslavāne 50 41 161 294 4  

9 Austris Pakalns 45 55 152 275 5  

10 Ēriks Serafinovičs 48 61 143 272 6  

4 Jānis Ģeidāns 33 57 162 261 7  

6 Artis Vuškāns 26 66 160 245 8  

11 Rainers Mežaraups 23 75 154 233 9  

3 Laura Čāmāne 25 81 146 229 10  

7 Inita Lejiņa 14 70 168 229 11  

8 Jānis Multiņš 26 88 138 223 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Alojas novads 

 

   199 

Alojas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

374 70 304 18,14 3 

Politiskā partija "KPV LV" 236 30 206 11,45 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
525 91 434 25,46 4 

Partija "VIENOTĪBA" 160 26 134 7,76 1 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 269 50 219 13,05 2 

VIDZEMES PARTIJA 465 55 410 22,55 3 

Zīmju kopskaits: 2029  Derīgo aplokšņu skaits: 2062 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

606 
ALOJAS KULTŪRAS 

NAMS 
1638 222 26 644 892 892 874 

609 
STAICELES DIENAS 

APRŪPES CENTRS 
1263 167 40 424 631 631 626 

610 
VILZĒNU TAUTAS 

NAMS 
491 21 24 168 213 213 208 

611 OZOLMUIŽAS PILS 272 18 7 93 118 118 117 

612 
SABIEDRISKAIS 

CENTRS 
471 45 6 157 208 208 204 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inga Mauriņa-Kaļva 143 42 119 475 1 Ievēlēta 

2 Baiba Siktāre 110 39 155 445 2 Ievēlēta 

17 Arvīds Ozols 68 24 212 418 3 Ievēlēts 

11 Edgars Eglītis 52 17 235 409 4  

18 Ija Rudzīte 62 27 215 409 5  

3 Alvis Bondars 77 43 184 408 6  

5 Agris Krūmiņš 59 30 215 403 7  

14 Ineta Lopenova 45 21 238 398 8  

13 Armands Plūmanis 39 27 238 386 9  

9 Ilmārs Skuja 38 29 237 383 10  

10 Linda Neļķe 36 28 240 382 11  

16 Dace Šķepaste 34 27 243 381 12  

7 Imants Dalka 40 36 228 378 13  

4 Irita Neripa 36 34 234 376 14  

15 Lauris Dzelzītis 46 48 210 372 15  

8 Dace Lapšāne 23 28 253 369 16  

12 Inese Karlsone 18 31 255 361 17  

6 Jolanta Apiņa 24 40 240 358 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Alojas novads 

 

   200 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Možvillo 122 29 55 329 1 Ievēlēts 

13 Ivars Ulmis 57 14 135 279 2 Ievēlēts 

2 Jurģis Rācenis 66 27 113 275 3  

7 Nils Lamberts 51 18 137 269 4  

12 Dainis Silājs 54 24 128 266 5  

11 Agris Baumeisters 42 18 146 260 6  

9 Vitālijs Neretins 43 23 140 256 7  

3 Olita Landsmane 45 26 135 255 8  

5 Guna Lamberte 32 25 149 243 9  

8 Harijs Štemers 29 26 151 239 10  

6 Gunta Maršāne 32 31 143 237 11  

10 Mārcis Kovisārs 29 30 147 235 12  

4 Sandija Eglīte 22 44 140 214 13  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valdis Bārda 281 50 103 756 1 Ievēlēts 

2 Valdis Možvillo 185 35 214 675 2 Ievēlēts 

3 Inese Mētriņa 152 40 242 637 3 Ievēlēta 

4 Aira Lapkovska 95 35 304 585 4 Ievēlēta 

5 Ieva Kreišmane 87 39 308 573 5  

8 Aiga Kraukle 54 28 352 551 6  

9 Dace Tauriņa 52 29 353 548 7  

11 Sarmīte Avotiņa 48 38 348 535 8  

13 Jānis Melderis 57 47 330 535 9  

6 Sandra Brokāne 48 40 346 533 10  

10 Didzis Irmejs 54 46 334 533 11  

12 Inga Brente-Mieze 55 57 322 523 12  

17 Gvido Kīns 45 56 333 514 13  

14 Irēna Graviņa 39 52 343 512 14  

7 Uldis Mežulis 28 47 359 506 15  

15 Vivita Vītiņa 30 60 344 495 16  

16 Almants Perdijaks 27 65 342 487 17  

18 Ilga Runča 36 81 317 480 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Inese Bite 93 1 40 252 1 Ievēlēta 

1 Gundars Karlsons 83 5 46 238 2  

13 Jānis Vējiņš 43 9 82 194 3  

4 Laura Sisene 36 7 91 189 4  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Alojas novads 

 

   201 

5 Rihards Būda 38 9 87 189 5  

3 Mārtiņš Strokšs 22 9 103 173 6  

6 Andris Līvs 21 12 101 169 7  

10 Ansis Romanovskis 18 12 104 166 8  

9 Anda Timermane 15 14 105 161 9  

12 Ziedonis Grīnbergs 15 19 100 156 10  

8 Uldis Ozols 8 14 112 154 11  

7 Guntra Bērziņa 7 15 112 152 12  

15 Ārija Daugule 13 22 99 151 13  

14 Elmārs Muķielis 12 24 98 148 14  

11 Austra Neimane 9 22 103 147 15  

 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dace Vilne 145 22 52 392 1 Ievēlēta 

2 Ziedīte Jirgensone 80 16 123 333 2 Ievēlēta 

15 Ilze Ozola 35 16 168 288 3  

9 Māra Meinarda 37 19 163 287 4  

18 Madara Golubova 37 21 161 285 5  

3 Artis Golubovs 40 26 153 283 6  

13 Juta Circene 34 21 164 282 7  

6 Toms Arnavs 32 23 164 278 8  

10 Anita Āriņa 25 16 178 278 9  

4 Vija Kārkliņa 26 18 175 277 10  

14 Ramona Jirgena 30 23 166 276 11  

16 Daina Mūrniece 29 24 166 274 12  

11 Aigars Špons 30 30 159 269 13  

8 Modris Oinaskovs 21 22 176 268 14  

7 Lilija Treigute 21 23 175 267 15  

5 Vilnis Andersons 22 28 169 263 16  

17 Rudīte Karlsone 15 22 182 262 17  

12 Arnis Pēcis 20 28 171 261 18  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Bakmanis 318 13 79 770 1 Ievēlēts 

16 Ilga Šmite 182 21 207 626 2 Ievēlēta 

17 Antra Rudzīte 153 33 224 585 3 Ievēlēta 

2 Agris Rubenis 138 50 222 553 4  

3 Normunds Šķepasts 93 36 281 522 5  

4 Arvīds Bērziņš 84 42 284 507 6  

11 Gunta Kundrāte 80 45 285 500 7  

8 Irita Kovisāre 58 58 294 465 8  

6 Māris Celms 59 60 291 464 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Alojas novads 

 

   202 

9 Dzintars Tomsons 46 49 315 462 10  

12 Toms Smiļģis 64 67 279 462 11  

15 Antra Līva 47 50 313 462 12  

5 Jana Lāce 32 48 330 449 13  

10 Jurģis Straume 44 82 284 427 14  

13 Zane Neļķe 17 55 338 427 15  

7 Ausma Plūme 34 74 302 425 16  

14 Megija Matvijuka 23 89 298 399 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Alsungas novads 

 

   203 

Alsungas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Par Alsungas novada izaugsmi 189 32 157 26,43 3 

Par iedzīvotāju interesēm 112 10 102 15,66 1 

Suitu zeme 164 24 140 22,94 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
240 30 210 33,57 3 

Zīmju kopskaits: 705 Derīgo aplokšņu skaits: 715 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

551 
ALSUNGAS 

KULTŪRAS NAMS 
1203 177 16 522 715 715 705 

 

Par Alsungas novada izaugsmi 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Daiga Kalniņa 112 5 40 296 1 Ievēlēta 

2 Inga Bredovska 53 8 96 234 2 Ievēlēta 

5 Zaiga Vanaga 51 7 99 233 3 Ievēlēta 

4 Jānis Brūklis 52 18 87 223 4  

3 Inārs Bērtulsons 37 12 108 214 5  

8 Aina Verbele 25 23 109 191 6  

6 Skaidrīte Nagliņa 23 26 108 186 7  

10 Modris Jēkabsons 30 38 89 181 8  

7 Dāvis Cērps 11 37 109 163 9  

9 Kristers Herbsts 11 45 101 155 10  

 

Par iedzīvotāju interesēm 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 
Voldemārs 

Dunajevs 
73 4 25 181 1 Ievēlēts 

6 Juris Šteinbergs 45 3 54 154 2  

7 Gunārs Rungovskis 29 10 63 131 3  

1 Ināra Staņislavčika 30 20 52 122 4  

2 Jānis Gulbis 28 20 54 120 5  

5 Aiga Ķikure 21 16 65 117 6  

4 Iveta Liepiņa 18 17 67 113 7  

8 Sanita Siliņa 13 20 69 105 8  

9 Marika Brunovska 14 27 61 99 9  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Alsungas novads 

 

   204 

Suitu zeme 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Grigorijs Rozentāls 102 11 27 255 1 Ievēlēts 

6 Māra Rozentāle 56 12 72 208 2 Ievēlēta 

3 Andris Kaminskis 45 15 80 194 3  

2 Dace Martinova 50 30 60 184 4  

4 Juris Lipsnis 43 24 73 183 5  

5 Mārcis Martinovs 41 25 74 180 6  

9 Gatis Megnis 17 23 100 158 7  

7 Māris Liberts 27 35 78 156 8  

8 Jurģis Lipsnis 21 33 86 152 9  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Sokolovskis 157 21 32 376 1 Ievēlēts 

2 Ainars Macpans 57 23 130 274 2 Ievēlēts 

4 Jānis Šmidbergs 50 19 141 271 3 Ievēlēts 

3 Ilze Bloka 60 33 117 267 4  

7 Lija Baumane 33 48 129 225 5  

5 Gunita Galiņa 27 48 135 219 6  

6 Gunārs Bloks 41 64 105 217 7  

8 Kristīne Miķelsone 17 47 146 210 8  

9 Inta Zignere 14 71 125 183 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Alūksnes novads 

 

   205 

Alūksnes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 
zīmes 

Grozītas 
zīmes 

Procenti Vietas 

"Alūksne un novads-mūsu zeme" 646 96 550 10,34 2 

Partija "VIENOTĪBA" 1109 136 973 17,74 3 

Latvijas Sociālistiskā partija 185 54 131 2,96 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 2238 433 1805 35,81 5 

VIDZEMES PARTIJA, Latvijas 

Reģionu Apvienība 
1253 169 1084 20,05 3 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

727 133 594 11,63 2 

Zīmju kopskaits: 6158  Derīgo aplokšņu skaits: 6250 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

293 

ALŪKSNES PILSĒTAS 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

1592 251 16 566 833 833 815 

294 
ALŪKSNES PILSĒTAS 

SĀKUMSKOLA 
1575 231 16 573 819 820 810 

295 
ALŪKSNES NOVADA 

VIDUSSKOLA 
1691 192 7 624 823 823 807 

296 

SIA "ALŪKSNES 

ENERGOCELTNIEKS" 

ĒKA 

1613 202 32 558 792 792 783 

298 
ALSVIĶU KULTŪRAS 

NAMS 
598 46 13 192 251 251 251 

299 
STRAUTIŅU 

PAMATSKOLA 
382 38 4 145 187 187 185 

300 
ANNAS KULTŪRAS 

NAMS 
362 46 5 123 174 174 170 

302 

SPORTA, KULTŪRAS, 

INTEREŠU 

IZGLĪTĪBAS UN 

MŪŽIZGLĪTĪBAS 

CENTRS "DAILES" 

302 32 6 97 135 135 132 

303 BEJAS BIBLIOTĒKA 220 26 4 76 106 106 106 

304 
KOLBERĢA TAUTAS 

NAMS 
499 50 13 149 212 212 209 

305 
JAUNANNAS TAUTAS 

NAMS 
394 29 9 144 182 182 178 

306 
JAUNLAICENES 

PAMATSKOLA 
354 37 5 132 174 174 173 

307 
KALNCEMPJU 

PAGASTA PĀRVALDE 
152 22 8 44 74 74 72 

308 
LIEPNAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
663 71 15 220 306 306 298 

309 
MALIENAS TAUTAS 

NAMS 
318 17 0 105 122 122 119 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Alūksnes novads 

 

   206 

310 
MĀLUPES SAIETA 

NAMS 
503 42 8 155 205 205 204 

311 
MĀRKALNES 

TAUTAS NAMS 
284 40 8 91 139 139 139 

312 
PEDEDZES TAUTAS 

NAMS 
479 47 7 111 165 165 159 

314 
VECLAICENES 

PAGASTA PĀRVALDE 
312 20 3 100 123 123 123 

316 
ZELTIŅU PAGASTA 

BIBLIOTĒKA 
296 47 12 81 140 140 140 

317 
ZIEMERA PAGASTA 

PĀRVALDE 
651 62 15 211 288 288 285 

 

"Alūksne un novads-mūsu zeme" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 
Mārtiņš 

Augstkalnietis 
205 84 261 767 1 Ievēlēts 

1 Ainars Melders 211 123 216 734 2 Ievēlēts 

3 Ilze Līviņa 110 105 335 651 3  

4 Daina Dubre-Dobre 100 100 350 646 4  

8 Guntis Bondars 53 93 404 606 5  

9 Zanda Poruka 54 98 398 602 6  

6 Ina Aizupe 44 113 393 577 7  

7 Ina Strupiņa 36 107 407 575 8  

13 
Aleksandra 

Rakstiņa 
29 100 421 575 9  

11 Ilze Briediņa 32 104 414 574 10  

5 Uva Grencione 39 115 396 570 11  

15 Juris Ribušs 26 105 419 567 12  

14 Gints Teterovskis 30 111 409 565 13  

17 Toms Maļiņins 25 108 417 563 14  

18 Guntis Podziņš 25 113 412 558 15  

12 Guntars Briedis 26 118 406 554 16  

10 Valfrīds Vilks 26 128 396 544 17  

16 Gita Tortuze 19 123 408 542 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Maruta Kauliņa 382 150 441 1341 1 Ievēlēta 

1 Dzintars Adlers 342 209 422 1242 2 Ievēlēts 

11 Askolds Zelmenis 201 136 636 1174 3 Ievēlēts 

17 Andis Zariņš 200 151 622 1158 4  

18 Jānis Skulte 194 166 613 1137 5  

8 Guntis Kozilāns 124 213 636 1020 6  

5 Silvija Aizupe 82 183 708 1008 7  

10 Sanita Čibala 78 200 695 987 8  

7 Uldis Jaunzems 82 211 680 980 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Alūksnes novads 

 

   207 

4 Mairis Arājs 120 250 603 979 10  

14 Ainārs Šolins 60 191 722 978 11  

12 Edīte Oja 70 209 694 970 12  

13 Arvis Šteiners 41 181 751 969 13  

3 Valda Zeltiņa 112 254 607 967 14  

6 Edvīns Fricis Svars 108 253 612 964 15  

15 Jānis Bundzens 39 193 741 955 16  

16 Aivars Baumanis 46 245 682 910 17  

9 Jānis Liepiņš 40 260 673 889 18  

 

Latvijas Sociālistiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vadims Savkovs 79 12 40 252 1  

4 Oļegs Mednis 39 12 80 212 2  

5 Valērijs Tabolkins 41 17 73 209 3  

3 Lida Pavlova 23 17 91 191 4  

2 Svetlana Pavlovska 20 19 92 186 5  

6 Igors Javorskis 19 18 94 186 6  

7 Ivans Muratovs 17 18 96 184 7  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arturs Dukulis 1308 115 382 3431 1 Ievēlēts 

2 Modris Lazdekalns 354 191 1260 2401 2 Ievēlēts 

3 Druvis Mucenieks 307 231 1267 2314 3 Ievēlēts 

8 Jānis Zeltiņš 175 197 1433 2216 4 Ievēlēts 

5 
Viola Aija 

Kaparšmite 
255 288 1262 2205 5 Ievēlēta 

9 Laima Kaņepe 176 219 1410 2195 6  

7 Mareks Bērtiņš 156 209 1440 2185 7  

15 Ingrīda Pedece 151 210 1444 2179 8  

11 Nikolajs Irtiševs 162 226 1417 2174 9  

10 Gunita Virka 138 219 1448 2157 10  

12 Jānis Strakša 129 217 1459 2150 11  

13 Sergejs Sverčkovs 148 237 1420 2149 12  

4 Anita Pētersone 230 332 1243 2136 13  

6 Guntars Priedītis 169 277 1359 2130 14  

17 Aivars Siliņš 107 265 1433 2080 15  

16 Astra Strazda 73 238 1494 2073 16  

14 Rudīte Simanoviča 43 265 1497 2016 17  

18 Sergejs Balans 47 308 1450 1977 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Alūksnes novads 

 

   208 

VIDZEMES PARTIJA, Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Fomins 559 155 370 1657 1 Ievēlēts 

2 Verners Kalējs 313 159 612 1407 2 Ievēlēts 

5 Laimonis Sīpols 284 163 637 1374 3 Ievēlēts 

4 Elita Laiva 226 148 710 1331 4  

3 Jānis Sadovņikovs 241 185 658 1309 5  

12 Jānis Stabingis 162 146 776 1269 6  

16 Ilze Rubene 127 173 784 1207 7  

7 Rolands Puriņš 89 152 843 1190 8  

15 Artūrs Grīnbergs 90 170 824 1173 9  

8 Mārcis Kalniņš 85 166 833 1172 10  

18 Ainārs Rencis 86 180 818 1159 11  

6 Evija Eglīte 86 188 810 1151 12  

11 Vita Dravniece 73 178 833 1148 13  

13 Andis Jansons 62 177 845 1138 14  

17 Ieviņa Āboltiņa 72 191 821 1134 15  

14 Gunta Boša 62 184 838 1131 16  

9 Mudīte Egle 71 211 802 1113 17  

10 Sarmīte Meļķe 51 194 839 1110 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Līga Langrate 230 103 261 854 1 Ievēlēta 

4 Jana Zilkalne 225 123 246 829 2 Ievēlēta 

2 Druvis Tomsons 208 138 248 797 3  

3 Intars Berkulis 176 111 307 792 4  

8 Ziedīte Aigare 85 88 421 724 5  

18 Juris Ģērmanis 70 95 429 702 6  

12 Ilgvars Vaskis 58 95 441 690 7  

7 Dainis Svarups 69 107 418 689 8  

6 Arnis Bērziņš 51 91 452 687 9  

16 Kaspars Palms 37 89 468 675 10  

13 Ilze Posta 49 102 443 674 11  

17 Ivars Sprukulis 41 95 458 673 12  

14 Modris Kļaviņš 24 80 490 671 13  

10 Ivars Lipskis 23 84 487 666 14  

11 Jānis Kovtuņenko 25 92 477 660 15  

9 Antra Lielmane 36 107 451 656 16  

15 Inese Orlova 26 111 457 642 17  

5 Laima Muhametova 20 125 449 622 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Amatas novads 

 

   209 

Amatas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

VIDZEMES PARTIJA 351 56 295 16,47 3 

No sirds Latvijai 162 37 125 7,6 1 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

204 54 150 9,57 1 

Zaļo un Zemnieku savienība, 

Partija "VIENOTĪBA"  
1367 245 1122 64,15 10 

Zīmju kopskaits: 2084  Derīgo aplokšņu skaits: 2131 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

367 LĪVU BIBLIOTĒKA 915 101 10 318 428 429 418 

368 
AMATAS NOVADA 

DOME 
962 75 14 350 439 439 428 

369 
AMATAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
566 59 15 224 298 298 294 

378 
NĪTAURES PAGASTA 

PĀRVALDE 
648 69 8 242 319 319 309 

383 TAUTAS NAMS 662 72 17 225 314 314 309 

390 
ZAUBES 

PAMATSKOLA 
648 64 12 257 333 333 326 

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Teiksma Riekstiņa 127 24 144 454 1 Ievēlēta 

1 Valda Veisenkopfa 91 38 166 404 2 Ievēlēta 

6 
Edgars Jānis 

Plēģeris 
52 27 216 376 3 Ievēlēts 

7 Inese Menģele 53 31 211 373 4  

10 Pēteris Birkenfelds 56 36 203 371 5  

17 Laila Zeile 54 34 207 371 6  

11 Ilona Andrēviča 41 24 230 368 7  

13 Imants Hauka 45 33 217 363 8  

3 Uldis Kleinšmits 44 33 218 362 9  

5 Olita Elmere 58 51 186 358 10  

4 Modris Veitners 35 50 210 336 11  

9 Gatis Brants 22 37 236 336 12  

12 Margita Kārkliņa 18 33 244 336 13  

15 Ainars Jansons 17 35 243 333 14  

8 Spodrīte Rozīte 18 40 237 329 15  

14 Armands Miezītis 12 34 249 329 16  

16 Diāna Briede 14 38 243 327 17  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Amatas novads 

 

   210 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Āris Kazerovskis 35 18 72 179 1 Ievēlēts 

1 Edgars Mednis 35 19 71 178 2  

10 Guntars Zeile 29 15 81 176 3  

4 Gints Gābers 22 14 89 170 4  

3 Nauris Sekste 32 26 67 168 5  

7 Edīte Vilciņa 19 18 88 163 6  

12 Edvīns Zītars 19 19 87 162 7  

15 Roberts Vilciņš 19 20 86 161 8  

11 Ādolfs Vilnis 13 17 95 158 9  

9 Sandra Jezarovska 13 19 93 156 10  

5 Santa Rīdere 11 19 95 154 11  

14 Baiba Jukņeviča 16 25 84 153 12  

6 Dana Jezarovska 10 21 94 151 13  

8 Uldis Zeile 11 25 89 148 14  

13 Andris Veispals 7 21 97 148 15  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Indars Upīts 73 12 65 265 1 Ievēlēts 

2 Vita Krūmiņa 38 16 96 226 2  

9 Niks Zeimuls 23 16 111 211 3  

8 Jana Stūrīte 20 14 116 210 4  

11 Jānis Stepe 16 14 120 206 5  

10 Viola Griba 18 19 113 203 6  

5 Māris Ķēniņš 21 23 106 202 7  

4 Vita Gacka 15 18 117 201 8  

7 
Marika Busote-

Uzuliņa 
13 18 119 199 9  

13 Roberts Nagainis 9 14 127 199 10  

17 Vincents Naglis 8 17 125 195 11  

12 Didzis Pilsētnieks 12 22 116 194 12  

15 Brigita Nagle 8 18 124 194 13  

14 Dace Dāve 11 23 116 192 14  

16 Teodors Vildiņš 11 27 112 188 15  

3 Raimonds Caune 7 25 118 186 16  

6 Elīna Ratnere 3 24 123 183 17  

 

Zaļo un Zemnieku savienība, Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Elita Eglīte 856 77 189 2146 1 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Amatas novads 

 

   211 

 

 

 

7 Ēriks Bauers 220 112 790 1475 2 Ievēlēts 

2 
Guna Kalniņa-

Priede 
164 116 842 1415 3 Ievēlēta 

14 Jānis Kārkliņš 138 118 866 1387 4 Ievēlēts 

3 Andris Jansons 142 150 830 1359 5 Ievēlēts 

16 Inese Varekoja 116 130 876 1353 6 Ievēlēta 

4 Māris Timermanis 199 214 709 1352 7 Ievēlēts 

8 
Mārtiņš Andris 

Cīrulis 
105 126 891 1346 8 Ievēlēts 

15 Linda Abramova 99 121 902 1345 9 Ievēlēta 

17 Tālis Šelengovs 128 152 842 1343 10 Ievēlēts 

5 Arnis Lemešonoks 110 144 868 1333 11  

6 Solvita Krastiņa 95 132 895 1330 12  

12 Sarmīte Sviderska 99 141 882 1325 13  

10 Rita Bukovska 85 138 899 1314 14  

13 Anda Lukstiņa 66 129 927 1304 15  

9 Mārtiņš Šteins 111 183 828 1295 16  

11 Aldis Lācis 61 151 910 1277 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                         Apes novads 

 

   212 

Apes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Vireši 131 16 115 9,24 1 

Mēs savam novadam 698 97 601 49,26 4 

Gaujiena 256 23 233 18,07 2 

Novadnieki 107 9 98 7,55 1 

Rītausma 191 29 162 13,48 1 

Zīmju kopskaits: 1383  Derīgo aplokšņu skaits: 1417 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

297 APES TAUTAS NAMS 1130 161 13 374 548 548 539 

301 
GAUJIENAS TAUTAS 

NAMS 
715 97 18 251 366 366 352 

313 
TRAPENES KULTŪRAS 

NAMS 
569 60 32 183 275 275 269 

315 VIREŠU SAIETA NAMS 525 42 2 184 228 228 223 

 

Vireši 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Una Reķe 55 28 32 158 1 Ievēlēta 

3 Armands Būda 45 26 44 150 2  

4 Signe Klētniece 32 24 59 139 3  

6 Santa Sāre-Gerža 35 27 53 139 4  

9 Raivis Nīmants 26 19 70 138 5  

2 Aira Mūrniece 31 31 53 131 6  

5 Ausma Agare 26 32 57 125 7  

8 Līga Ozoliņa 9 30 76 110 8  

10 Jogita Kazaka 12 42 61 101 9  

7 Spodra Jakobštante 6 41 68 96 10  

 

Mēs savam novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Astrīda Harju 376 71 154 1003 1 Ievēlēta 

3 Iluta Apine 146 135 320 709 2 Ievēlēta 

2 Jānis Liberts 158 154 289 702 3 Ievēlēts 

4 Ivars Kalniņš 131 137 333 692 4 Ievēlēts 

9 Dina Meistere 104 133 364 669 5  

5 Guntars Purakalns 108 147 346 659 6  

6 Dzintars Raibekazs 99 179 323 618 7  

7 Vita Andersone 68 161 372 605 8  

10 Zita Uzkliņģe 96 189 316 605 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                         Apes novads 

 

   213 

11 Gunita Ķelpa 55 168 378 585 10  

12 Andrejs Prindulis 56 174 371 580 11  

8 Indra Sadovņikova 53 187 361 564 12  

 

Gaujiena 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Rubins 88 44 101 300 1 Ievēlēts 

11 Jānis Uskliņģis 63 35 135 284 2 Ievēlēts 

4 Ruta Kalēja 63 41 129 278 3  

2 Gundega Sauškina 58 51 124 263 4  

3 Ilze Dāve 44 47 142 253 5  

7 Guntis Solovjovs 38 42 153 252 6  

10 Santa Polozova 28 37 168 247 7  

6 Valdis Zass 31 46 156 241 8  

8 Elga Rācene 35 53 145 238 9  

5 Lilita Bernarte 25 48 160 233 10  

12 Inese Muceniece 28 54 151 230 11  

9 Dominiks Grizāns 19 58 156 217 12  

 

Novadnieki 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Maltavnieks 34 29 35 112 1 Ievēlēts 

10 Andris Zeltiņš 31 27 40 111 2  

6 Jānis Bambulis 17 25 56 99 3  

5 Uģis Jūgs 19 29 50 97 4  

8 Laura Vāciete 14 30 54 91 5  

4 Laima Bētere 8 32 58 83 6  

9 Lūcija Kapača 5 29 64 83 7  

3 Sarmīte Apine 8 35 55 80 8  

7 Inga Grigāne 6 34 58 79 9  

2 
Normunds 

Prazņicāns 
9 39 50 77 10  

 

Rītausma 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Veneranda Kustova 75 24 63 242 1 Ievēlēta 

4 Raivis Kalniņš 58 29 75 220 2  

10 Dagnija Pakalne 35 23 104 203 3  

11 Rolands Lārmanis 37 25 100 203 4  

2 Ineta Riepniece 45 37 80 199 5  

7 Jurijs Celenbergs 37 29 96 199 6  

5 Ieva Zariņa 24 35 103 180 7  

9 Ingus Ločmelis 26 40 96 177 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                         Apes novads 

 

   214 

6 Sandra Lārmane 27 44 91 174 9  

8 Anda Andersone 21 41 100 171 10  

3 Ivita Keiša 16 49 97 158 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Auces novads 

 

   215 

Auces novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1679 333 1346 76,15 12 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK"  

437 125 312 19,82 3 

Zīmju kopskaits: 2116  Derīgo aplokšņu skaits: 2205 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

425 
AUCES NOVADA 

KULTŪRAS CENTRS 
2595 274 27 900 1201 1201 1147 

429 
BĒNES MŪZIKAS UN 

MĀKSLAS SKOLA 
1219 78 16 334 428 428 398 

433 

ĪLES PAGASTA 

KLIENTU 

APKALPOŠANAS 

PUNKTS 

316 20 14 93 127 127 125 

436 
LIELAUCES PAGASTA 

PĀRVALDE 
355 35 5 98 138 138 138 

442 

UKRU PAGASTA 

KLIENTU 

APKALPOŠANAS 

PUNKTS 

264 17 5 68 90 90 89 

443 
VĪTIŅU TAUTAS 

NAMS 
708 47 18 156 221 221 219 

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gints Kaminskis 785 155 406 2309 1 Ievēlēts 

3 Ģirts Ante 208 129 1009 1758 2 Ievēlēts 

7 Sintija Liekniņa 213 143 990 1749 3 Ievēlēta 

18 Kristaps Krapauskis 192 148 1006 1723 4 Ievēlēts 

10 Indra Špela 251 236 859 1694 5 Ievēlēta 

16 Aldis Lerhs 205 194 947 1690 6 Ievēlēts 

2 Vija Keršus 273 264 809 1688 7 Ievēlēta 

8 Māris Eihmanis 131 141 1074 1669 8 Ievēlēts 

15 Inita Sabule 130 165 1051 1644 9 Ievēlēta 

11 Valdis Bergmanis 102 150 1094 1631 10 Ievēlēts 

9 Juris Ābele 121 172 1053 1628 11 Ievēlēts 

13 Arnis Hofmanis 107 164 1075 1622 12 Ievēlēts 

5 Aigars Vernis 69 134 1143 1614 13  

17 
Andris Egils 

Āboliņš 
121 199 1026 1601 14  

6 Mārtiņš Eglītis 109 190 1047 1598 15  

14 Gita Briģe 70 170 1106 1579 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Auces novads 

 

   216 

12 Inita Bilkšte 87 256 1003 1510 17  

4 Ilze Šimkevica 73 314 959 1438 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Kosts Žasins 98 45 169 490 1 Ievēlēts 

2 Gundars Freimanis 99 47 166 489 2 Ievēlēts 

5 Andris Smilga 72 36 204 473 3 Ievēlēts 

1 Marika Grīslīte 93 61 158 469 4  

4 Aija Mule 68 58 186 447 5  

6 Jānis Bercs 46 44 222 439 6  

7 Aldis Muižarājs 43 50 219 430 7  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Ādažu novads 

 

   217 

Ādažu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

124 59 65 3,09 0 

Partija "VIENOTĪBA"  147 17 130 3,66 0 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
391 52 339 9,75 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
250 65 185 6,23 1 

Latvijas Reģionu Apvienība 2636 377 2259 65,72 10 

Latvijas Zaļā partija 415 55 360 10,35 2 

Zīmju kopskaits: 3963  Derīgo aplokšņu skaits: 4011 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

777 
ĀDAŽU NOVADA 

DOME 
7268 929 31 3073 4011 4033 3963 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Valdis Svarāns 32 2 31 154 1  

1 Irīna Gedertsone 35 8 22 151 2  

2 Dace Kaula 29 10 26 143 3  

5 
Megija Paula 

Bērziņa 
24 8 33 140 4  

4 Ivans Graudiņš 18 9 38 133 5  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Normunds Zviedris 89 3 38 233 1  

2 
Ilze Pētersone-

Jezupenoka 
53 13 64 187 2  

5 Kristīne Freimane 18 14 98 151 3  

3 Didzis Gailis 21 19 90 149 4  

6 Uldis Rubezis 13 21 96 139 5  

4 Jānis Popovs 17 26 87 138 6  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Adrija Keiša 97 56 186 432 1 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Ādažu novads 

 

   218 

 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm 
Balsu 
skaits 

Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Karina Sprūde 100 14 71 336 1 Ievēlēta 

4 
Svetlana Kuzmina-

Žuravļova 
59 21 105 288 2  

9 Deniss Fiļimonovs 45 19 121 276 3  

2 Juris Antonovs 38 17 130 271 4  

3 Vitālijs Klebeko 30 18 137 262 5  

7 Olga Lopatko 27 18 140 259 6  

5 Natālija Iļjina 25 17 143 258 7  

6 Oļegs Gorodņičijs 21 17 147 254 8  

8 Anžela Lisenko 22 21 142 251 9  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Sprindžuks 1578 200 481 4014 1 Ievēlēts 

2 Liāna Pumpure 396 341 1522 2691 2 Ievēlēta 

6 Kerola Dāvidsone 338 312 1609 2662 3 Ievēlēta 

3 Valērijs Bulāns 316 344 1599 2608 4 Ievēlēts 

13 Kristīne Savicka 217 283 1759 2570 5 Ievēlēta 

4 Ieva Roze 302 374 1583 2564 6 Ievēlēta 

7 Pēteris Pultraks 372 450 1437 2558 7 Ievēlēts 

11 Edgars Verners 151 281 1827 2506 8 Ievēlēts 

8 Pēteris Balzāns 363 541 1355 2458 9 Ievēlēts 

10 Jānis Neilands 170 382 1707 2424 10 Ievēlēts 

18 Jānis Beķers 100 343 1816 2393 11  

16 Dace Virza 200 446 1613 2390 12  

2 Edvīns Šēpers 79 63 197 407 2 Ievēlēts 

4 Armands Možeiko 82 72 185 401 3  

1 Edmunds Plūmīte 84 78 177 397 4  

5 Sandra Bukovska 60 73 206 378 5  

12 Dainis Vītols 36 53 250 374 6  

16 Emīls Bogoudinovs 38 60 241 369 7  

11 Ludmila Zeiļuka 59 87 193 363 8  

8 Inga Možeiko 47 81 211 357 9  

6 Ivars Sīmanis 22 63 254 350 10  

9 Zigurds Blūzmanis 30 72 237 349 11  

13 Evita Fedoreka 18 60 261 349 12  

14 Kristīne Voitova 23 65 251 349 13  

10 Viktors Elksnis 16 63 260 344 14  

18 Raivis Jaunroze 13 62 264 342 15  

7 Edgars Bērziņš 12 63 264 340 16  

17 Linda Grietiņa 14 66 259 339 17  

15 Zane Driķīte 9 63 267 337 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Ādažu novads 

 

   219 

17 Edgars Saulītis 76 331 1852 2381 13  

12 Halfors Krasts 85 354 1820 2367 14  

5 Artis Brūvers 227 500 1532 2363 15  

14 Juris Krūze 231 528 1500 2339 16  

9 Normunds Breidaks 434 749 1076 2321 17  

15 Uģis Dambis 154 482 1623 2308 18  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gundars Bojārs 175 74 111 516 1 Ievēlēts 

5 Raitis Kubuliņš 86 36 238 465 2 Ievēlēts 

9 Andrejs Petskojs 69 44 247 440 3  

14 Rolands Kalniņš 57 32 271 440 4  

7 Vilnis Brakovskis 46 36 278 425 5  

8 
Santa Batuhtina-

Banga 
49 44 267 420 6  

4 Sigita Bebre 46 44 270 417 7  

2 Kaspars Ķikste 51 50 259 416 8  

12 Edīte Lauga 40 41 279 414 9  

15 Uldis Sapiegs 32 41 287 406 10  

16 Kārlis Leiboms 40 49 271 406 11  

3 Mārtiņš Martinsons 37 48 275 404 12  

11 Jānis Anis 29 40 291 404 13  

10 Laura Stepane 31 43 286 403 14  

13 Raivo Elnionis 30 46 284 399 15  

6 Inga Bridāga 24 46 290 393 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Babītes novads 

 

   220 

Babītes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

284 112 172 8,51 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
92 40 52 2,76 0 

Partija "VIENOTĪBA" 443 67 376 13,27 2 

Latvijas Reģionu Apvienība 2101 411 1690 62,92 10 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
323 121 202 9,67 2 

Zīmju kopskaits: 3243  Derīgo aplokšņu skaits: 3339 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

778 
BABĪTES 

VIDUSSKOLA 
3688 393 17 1478 1888 1888 1833 

795 
SPORTA UN 

KULTŪRAS CENTRS 
1067 91 16 353 458 460 445 

968 

BABĪTES 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

2094 232 13 748 993 993 965 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gatis Štolcers 86 15 71 355 1 Ievēlēts 

3 Krišs Līdumnieks 85 14 73 355 2  

2 Atis Ozoliņš 63 19 90 328 3  

4 
Kristiāna Korsaka-

Mille 
48 24 100 308 4  

6 Edgars Pāvuls 37 25 110 296 5  

5 Armands Goļevs 28 27 117 285 6  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ivo Pūķis 36 4 12 124 1  

4 Uldis Upenieks 22 3 27 111 2  

3 Uldis Jansons 22 4 26 110 3  

2 
Anita Rūdule-

Jansone 
20 5 27 107 4  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Babītes novads 

 

   221 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Nikolajs Antipenko 169 71 136 541 1 Ievēlēts 

3 Dzidra Dūšele 118 60 198 501 2 Ievēlēta 

5 Iveta Bude 86 69 221 460 3  

6 Inita Pūķe 85 69 222 459 4  

2 Astra Lukstiņa 76 70 230 449 5  

9 Andra Vilciņa 53 55 268 441 6  

12 Lauris Siliņš 43 47 286 439 7  

4 Ineta Zīverte 62 69 245 436 8  

7 Ilona Zavaļņeva 33 55 288 421 9  

10 Zigurds Ronis 35 57 284 421 10  

8 Kristīne Brasliņa 29 53 294 419 11  

13 Vilnis Lauciņš 25 56 295 412 12  

14 Aivars Roze 32 64 280 411 13  

17 Māris Rozenblats 17 51 308 409 14  

15 Normunds Širma 33 68 275 408 15  

16 Jānis Stabulnieks 17 52 307 408 16  

18 Andris Sauja 20 62 294 401 17  

11 Jānis Amols 24 75 277 392 18  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Ence 1394 84 212 3411 1 Ievēlēts 

15 Ilze Bērziņa 160 146 1384 2115 2 Ievēlēta 

10 Jānis Kazaks 163 185 1342 2079 3 Ievēlēts 

6 Vilnis Vaivods 182 205 1303 2078 4 Ievēlēts 

3 Regīna Bērziņa 165 209 1316 2057 5 Ievēlēta 

16 Evita Vinceviča 178 229 1283 2050 6 Ievēlēta 

2 Jānis Bērziņš 178 230 1282 2049 7 Ievēlēts 

11 Juris Ivanovs 108 179 1403 2030 8 Ievēlēts 

14 Aivars Osītis 87 161 1442 2027 9 Ievēlēts 

13 Kristaps Vilciņš 104 182 1404 2023 10 Ievēlēts 

5 Daiga Broka 124 204 1362 2021 11  

9 Ritvars Auziņš 100 189 1401 2012 12  

12 Raitis Lubgāns 101 201 1388 2001 13  

4 Linda Gailīte 66 167 1457 2000 14  

7 Ainārs Leičenko 47 171 1472 1977 15  

8 Gatis Senkāns 164 316 1210 1949 16  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Darja Cvetkova 123 6 73 440 1 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Babītes novads 

 

   222 

2 
Jevgēnijs 

Jemeļjanovs 
108 9 85 422 2 Ievēlēts 

3 Vitālijs Andrejevs 108 11 83 420 3  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Baldones novads 

 

   223 

Baldones novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK", Partija 

"VIENOTĪBA" 

505 140 365 24,14 4 

"Gods kalpot mūsu Latvijai"  524 120 404 25,05 4 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 878 147 731 41,97 6 

Latvijas Zaļā partija 156 46 110 7,46 1 

Zīmju kopskaits: 2063  Derīgo aplokšņu skaits: 2092 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

761 
BALDONES NOVADA 

DOME 
4119 419 30 1643 2092 2092 2063 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Andris Mačs 147 27 191 625 1 Ievēlēts 

1 Raimonds Audzers 127 46 192 586 2 Ievēlēts 

4 Guntis Tamanis 90 36 239 559 3 Ievēlēts 

7 Kārlis Dilbo 90 55 220 540 4 Ievēlēts 

3 Edmunds Valantis 72 38 255 539 5  

5 Jānis Kupčs 68 38 259 535 6  

6 Artis Puriņš 57 38 270 524 7  

11 Rolands Laizāns 58 44 263 519 8  

9 Rimants Brālis 30 37 298 498 9  

8 Ilze Kupča 55 64 246 496 10  

10 Aigars Šuksts 32 45 288 492 11  

13 Raimonds Brīvlauks 31 44 290 492 12  

12 
Inga Smilga-

Vīgrante 
25 47 293 483 13  

14 Vineta Ozola 31 57 277 479 14  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Požarnovs 272 90 42 706 1 Ievēlēts 

6 Irina Aļeksejeva 138 53 213 609 2 Ievēlēta 

2 Ineta Romanovska 104 35 265 593 3 Ievēlēta 

3 Kristīne Ūdre 101 53 250 572 4 Ievēlēta 

8 Māris Rucis 83 40 281 567 5  

5 Kristaps Grunte 81 46 277 559 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Baldones novads 

 

   224 

10 Gunita Keiriša 74 48 282 550 7  

13 Inese Līmane 58 32 314 550 8  

7 Lauris Vidruskis 57 41 306 540 9  

4 Linda Ēvelīte 58 44 302 538 10  

12 Zinaida Kalniņa 102 94 208 532 11  

11 Ingars Dauburs 64 58 282 530 12  

9 Diāna Pambakere 45 52 307 517 13  

 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Helmuts Nezinis 285 62 384 1101 1 Ievēlēts 

1 Inese Lagzdiņa 208 97 426 989 2 Ievēlēta 

15 Edgars Brigmanis 184 95 452 967 3 Ievēlēts 

2 Karina Putniņa 269 187 275 960 4 Ievēlēta 

13 Jānis Dūmiņš 130 57 544 951 5 Ievēlēts 

6 Andris Vidžis 140 68 523 950 6 Ievēlēts 

11 Ivars Pundiņš 103 55 573 926 7  

5 Anita Zabiļevska 111 70 550 919 8  

9 Solvita Freiberga 120 82 529 916 9  

7 Inese Berķe 88 82 561 884 10  

14 Ilona Bēmere 85 92 554 871 11  

4 Uldis Daube 68 78 585 868 12  

8 Jānis Keiselis 58 70 603 866 13  

12 Sigita Bērziņa 86 101 544 863 14  

10 Jana Babre-Laime 52 140 539 790 15  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Viola Āboltiņa 80 8 22 228 1 Ievēlēta 

2 Jānis Siliņš 24 12 74 168 2  

6 Arvīds Plūme 20 16 74 160 3  

12 Jānis Dilāns 20 16 74 160 4  

5 Eduards Grieznis 14 14 82 156 5  

8 Jānis Jansons 17 18 75 155 6  

3 Reinis Starts 14 16 80 154 7  

7 Marina Drazlovska 14 18 78 152 8  

13 Kristīne Siliņa 14 18 78 152 9  

4 
Sanita Galiņa-

Ducmane 
20 26 64 150 10  

9 Dace Rēdere 14 20 76 150 11  

11 Lolita Vāvere 13 21 76 148 12  

10 
Normunds 

Dreimanis 
10 19 81 147 13  

14 Aldis Ķilkuts 9 19 82 146 14  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Baltinavas novads 

 

   225 

Baltinavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Mēs - Baltinavai" 269 25 244 55,69 5 

"Savam novadam" 155 20 135 32,09 3 

Baltinava - laikam līdzi 51 6 45 10,56 1 

Zīmju kopskaits: 475                    Derīgo aplokšņu skaits: 483 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

322 
BALTINAVAS 

NOVADA DOME 
957 149 16 318 483 483 475 

 

"Mēs - Baltinavai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sarmīte Tabore 179 17 48 431 1 Ievēlēta 

12 Inta Vilkaste 134 12 98 391 2 Ievēlēta 

4 Antra Keiša 74 38 132 305 3 Ievēlēta 

6 Lilita Kūkoja 55 34 155 290 4 Ievēlēta 

10 Inese Siliņa 57 37 150 289 5 Ievēlēta 

2 Ināra Daukste 61 42 141 288 6  

3 Ilze Doru 57 40 147 286 7  

5 Andris Keišs 58 43 143 284 8  

8 
Henrihs Logins-

Slišāns 
52 56 136 265 9  

7 Pēteris Logins 39 45 160 263 10  

9 Aelita Mežale 30 58 156 241 11  

11 Kaspars Sisojevs 18 72 154 215 12  

 

"Savam novadam" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Imants Slišāns 92 13 30 234 1 Ievēlēts 

11 Velta Mītke 52 16 67 191 2 Ievēlēta 

2 Guntars Bartkevičs 54 21 60 188 3 Ievēlēts 

4 Irēna Kaša 39 23 73 171 4  

5 Rudīte Laganovska 23 22 90 156 5  

9 Oļegs Maksimovs 27 26 82 156 6  

12 Agita Zelča 24 29 82 150 7  

6 Dace Ločmele 17 24 94 148 8  

7 Solveta Logina 20 29 86 146 9  

3 Kaspars Kaņepe 16 26 93 145 10  

8 Sandis Logins 14 33 88 136 11  

10 Dzintars Meščanovs 18 39 78 134 12  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Baltinavas novads 

 

   226 

Baltinava - laikam līdzi 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aigars Keišs 31 8 6 74 1 Ievēlēts 

10 Rolands Keišs 21 6 18 66 2  

9 Janīna Keiša 15 7 23 59 3  

5 Marija Skaba 13 6 26 58 4  

2 Uldis Logins 12 6 27 57 5  

4 Anele Bordāne 9 5 31 55 6  

7 Arnulfs Slišāns 9 6 30 54 7  

3 Līga Careva 10 10 25 51 8  

6 Marita Kušnire 11 11 23 51 9  

8 Ingrīda Oļipova 7 7 31 51 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Balvu novads 

 

   227 

Balvu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

435 63 372 8,71 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija  
579 107 472 11,59 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1582 232 1350 31,66 5 

Partija "Vienoti Latvijai" 245 28 217 4,9 0 

LATGALES PARTIJA 634 64 570 12,69 2 

Latvijas Zaļā partija 998 103 895 19,97 3 

No sirds Latvijai 447 46 401 8,95 2 

Zīmju kopskaits: 4920  Derīgo aplokšņu skaits: 4997 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

318 

BALVU VALSTS 

ĢIMNĀZIJAS SPORTA 

ZĀLE 

2038 234 4 769 1005 1007 991 

319 
BALVU 

PAMATSKOLA 
2672 323 9 871 1200 1203 1182 

320 

BALVU 

PROFESIONĀLĀ UN 

VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ 

VIDUSSKOLA 

716 70 11 286 367 367 359 

323 

BALVU PAGASTA 

KULTŪRAS UN 

SPORTA CENTRS 

581 55 21 219 295 295 286 

324 
BĒRZKALNES 

PAGASTA PĀRVALDE 
384 26 2 157 185 185 183 

325 
BĒRZPILS PAGASTA 

SAIETA NAMS 
639 71 2 226 299 299 296 

326 

BRIEŽUCIEMA 

PAGASTA TAUTAS 

NAMS 

452 51 8 143 202 202 198 

327 
KRIŠJĀŅU TAUTAS 

NAMS 
306 42 3 107 152 152 152 

328 
KUBULU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1079 118 39 316 473 473 465 

331 
LAZDULEJAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
229 23 8 89 120 120 115 

336 
TILŽAS PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
800 97 7 262 366 366 362 

337 
VECTILŽAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
356 29 9 116 154 154 152 

339 
VĪKSNAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
521 45 8 126 179 179 179 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Balvu novads 

 

   228 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aija Mežale 173 46 153 562 1 Ievēlēta 

12 Jāzeps Jermacāns 72 39 261 468 2  

2 Aija Ikstena 62 48 262 449 3  

14 Ingus Zaharāns 42 45 285 432 4  

5 Zigfrīds Lielbārdis 47 60 265 422 5  

11 Iluta Buglova 37 57 278 415 6  

18 Līga Pennere 41 61 270 415 7  

9 Jānis Kuļšs 29 50 293 414 8  

15 Uldis Arnicāns 32 55 285 412 9  

17 Daiga Lukjanova 28 51 293 412 10  

6 Edžus Ķikusts 32 58 282 409 11  

13 Anita Grāmatiņa 34 62 276 407 12  

4 Raivis Supe 32 63 277 404 13  

16 Natālija Zondaka 49 82 241 402 14  

3 Andris Vrubļevskis 23 57 292 401 15  

10 Ilze Liepiņa 18 54 300 399 16  

8 Gunita Kubaka 21 62 289 394 17  

7 Ritvars Bukšs 21 63 288 393 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ivans Baranovs 289 38 145 830 1 Ievēlēts 

2 Svetlana Pavlovska 221 32 219 768 2 Ievēlēta 

4 Tatjana Aleksejeva 130 43 299 666 3  

6 Jānis Dimitrijevs 114 36 322 657 4  

3 Jurijs Kolosovs 74 47 351 606 5  

5 Gints Grīslis 67 47 358 599 6  

14 Svetlana Aleksejeva 66 49 357 596 7  

7 Natālija Višņevska 56 48 368 587 8  

15 Taisija Smirnova 52 50 370 581 9  

10 Larisa Klitončika 48 49 375 578 10  

8 Žanna Ivanova 48 50 374 577 11  

12 Alla Duļko 49 53 370 575 12  

11 Kristīne Terentjeva 39 49 384 569 13  

9 
Viktorija 

Lavrentjeva 
36 50 386 565 14  

13 Jevgenija Voroņina 37 58 377 558 15  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Kazinovskis 524 293 533 1813 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Balvu novads 

 

   229 

2 Egons Salmanis 403 194 753 1791 2 Ievēlēts 

3 Aigars Pušpurs 245 213 892 1614 3 Ievēlēts 

6 Inta Kaļva 287 343 720 1526 4 Ievēlēta 

4 Aivars Kindzuls 198 261 891 1519 5 Ievēlēts 

5 Vilnis Dzenis 184 249 917 1517 6  

8 Gunta Raibekaze 143 218 989 1507 7  

17 Līga Kozlovska 220 297 833 1505 8  

9 Jāzeps Ludboržs 155 236 959 1501 9  

10 Andrejs Kindzulis 143 256 951 1469 10  

14 Raimonds Bombāns 119 235 996 1466 11  

11 Anastasija Gabrāne 113 231 1006 1464 12  

12 Andris Ķerāns 101 251 998 1432 13  

16 Valdis Ančs 83 256 1011 1409 14  

15 Aiga Jansone 59 256 1035 1385 15  

18 Jana Komane 90 288 972 1384 16  

7 Skaidrīte Pilāte 128 346 876 1364 17  

13 Antra Eizāne 99 360 891 1321 18  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ēriks Ločmelis 80 30 107 295 1  

8 Nauris Pomers 38 36 143 247 2  

16 Juris Zeltiņš 34 39 144 240 3  

15 Mārtiņš Stempers 23 38 156 230 4  

18 Andis Leišavnieks 21 38 158 228 5  

2 Guntis Magone 30 48 139 227 6  

9 
Kristiāna 

Timoškāne 
23 42 152 226 7  

3 Dāvis Ikaunieks 24 44 149 225 8  

6 Dana Ceplīte 20 41 156 224 9  

7 Agris Apšenieks 21 43 153 223 10  

5 Džeralds Šaicāns 20 46 151 219 11  

11 Artēmijs Semjonovs 19 45 153 219 12  

12 Zintis Reveliņš 13 39 165 219 13  

13 Inārs Keišs 12 41 164 216 14  

14 Jurijs Logins 13 43 161 215 15  

17 Jānis Aukstars 10 42 165 213 16  

10 Gvido Laminskis 13 48 156 210 17  

4 Jolanta Sviķe 7 51 159 201 18  

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Eva Smirnova 225 106 239 753 1 Ievēlēta 

3 Jānis Zakarīts 116 111 343 639 2 Ievēlēts 

6 Jānis Vancāns 109 133 328 610 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Balvu novads 

 

   230 

2 Ināra Ņikuļina 156 194 220 596 4  

18 
Martins 

Muzaļevskis 
82 127 361 589 5  

15 Raimonds Zelčs 71 117 382 588 6  

4 Valdis Zeltkalns 77 139 354 572 7  

5 Maruta Castrova 92 154 324 572 8  

9 Oskars Klija 51 123 396 562 9  

12 Arnis Voika 54 126 390 562 10  

17 Māris Voicišs 54 128 388 560 11  

16 Raimonds Celmiņš 61 139 370 556 12  

14 Guntars Šults 54 133 383 555 13  

7 Ivars Saide 72 155 343 551 14  

13 Juris Kairišs 39 124 407 549 15  

11 Dita Nipere 44 134 392 544 16  

8 Vilis Žogota 33 153 384 514 17  

10 Agris Grāmatiņš 36 198 336 472 18  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Kalniņš 210 175 510 1033 1 Ievēlēts 

3 Sandra Kindzule 227 200 468 1025 2 Ievēlēta 

2 Sandis Puks 165 201 529 962 3 Ievēlēts 

10 Andris Bačuks 125 165 605 958 4  

8 Sandis Meiers 135 184 576 949 5  

5 Arvīds Raciborskis 120 198 577 920 6  

12 Artūrs Luksts 102 184 609 916 7  

17 Jānis Auziņš 91 177 627 912 8  

4 Jānis Roginskis 152 248 495 902 9  

9 Iveta Tiltiņa 99 200 596 897 10  

16 Aivars Kairišs 61 186 648 873 11  

7 Imants Kokins 76 202 617 872 12  

14 Rutta Silauniece 55 191 649 862 13  

11 Sandra Vigule 57 194 644 861 14  

18 Ēriks Apšenieks 56 215 624 839 15  

13 Guntars Ākuls 60 259 576 799 16  

15 Santa Baltā 24 226 645 796 17  

6 Sarmīte Cunska 74 289 532 783 18  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Anita Petrova 165 54 182 558 1 Ievēlēta 

1 Tālis Korlašs 151 65 185 533 2 Ievēlēts 

5 Ruta Cibule 90 50 261 487 3  

11 Jānis Cipruss 64 45 292 466 4  

12 Mārīte Berķe 53 61 287 439 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Balvu novads 

 

   231 

7 Aļina Stubailova 62 71 268 438 6  

2 Viktorija Puka 62 80 259 429 7  

8 
Linda Tokareva-

Kušnere 
35 64 302 418 8  

15 Normunds Petrovs 45 76 280 416 9  

10 Aigars Noviks 27 59 315 415 10  

14 Lauris Ikstens 25 62 314 410 11  

4 Imants Dārznieks 39 78 284 408 12  

13 Juris Ondrups 20 63 318 404 13  

6 Madara Vancāne 22 70 309 399 14  

9 Ilgvars Šakins 17 84 300 380 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Bauskas novads 

 

   232 

Bauskas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
418 114 304 5,67 1 

Partija "VIENOTĪBA" 613 109 504 8,32 1 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1923 374 1549 26,1 4 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija  
1113 151 962 15,11 3 

Latvijas Reģionu Apvienība 1118 191 927 15,18 3 

"Latvijas attīstībai" 555 143 412 7,53 1 

Zaļo un Zemnieku savienība 1071 266 805 14,54 3 

No sirds Latvijai 456 108 348 6,19 1 

Zīmju kopskaits: 7267  Derīgo aplokšņu skaits: 7367 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

341 
BAUSKAS VALSTS 

ĢIMNĀZIJA 
1783 167 9 719 895 895 879 

342 
BAUSKAS 

KULTŪRAS CENTRS 
1433 65 7 381 453 453 445 

343 
BAUSKAS 

2.VIDUSSKOLA 
3647 375 14 1375 1760 1764 1740 

345 
BRUNAVAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
1084 59 3 335 397 397 391 

346 
CERAUKSTES 

PAGASTA PĀRVALDE 
1294 57 14 398 469 469 469 

347 
CODES 

PAMATSKOLA 
1849 119 6 601 726 726 708 

348 
KULTŪRAS CENTRS 

"DĀVIS" 
449 36 0 83 119 119 119 

349 
UZVARAS 

VIDUSSKOLA 
1616 109 13 515 637 637 631 

351 
ĪSLĪCES KULTŪRAS 

NAMS 
2577 186 24 869 1079 1079 1065 

352 

DAUDZ- 

FUNKCIONĀLAIS 

CENTRS 

"STRĒLNIEKI" 

1078 67 11 266 343 344 337 

358 SAIETU NAMS 1527 65 9 415 489 489 483 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Arcimovičs 106 53 145 471 1 Ievēlēts 

15 Edgars Markunaitis 58 41 205 435 2  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Bauskas novads 

 

   233 

11 Raitis Čekšs 50 49 205 419 3  

2 Sanita Collenkopfa 48 52 204 414 4  

4 Juris Kalderauskis 43 48 213 413 5  

7 Andris Pizičs 48 55 201 411 6  

3 Mudīte Purviņa 41 49 214 410 7  

10 Māris Lazda 34 43 227 409 8  

6 Dagnis Dārznieks 33 47 224 404 9  

8 Tatjana Kadiķe 23 43 238 398 10  

5 Jeļena Jevsjukova 30 52 222 396 11  

9 Daiga Eglīte 23 45 236 396 12  

12 Jānis Apšenieks 19 41 244 396 13  

13 Marija Bobele 21 47 236 392 14  

14 Tereza Fjodorova 17 58 229 377 15  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uldis Kolužs 239 69 196 783 1 Ievēlēts 

3 Vera Grigorjeva 154 93 257 674 2  

4 Jānis Rumba 124 74 306 663 3  

7 Indulis Pētersons 74 63 367 624 4  

16 Jānis Feldmanis 89 86 329 616 5  

2 Lauris Ropājs 75 76 353 612 6  

13 Uldis Biķernieks 75 84 345 604 7  

10 Valts Linde 46 74 384 585 8  

12 Vadims Kuzmičs 41 72 391 582 9  

14 
Raimonda 

Ribikauska 
45 78 381 580 10  

6 Dina Romanovska 42 76 386 579 11  

8 Iveta Ozola 40 82 382 571 12  

15 Mārtiņš Ozols 31 81 392 563 13  

9 Kaspars Jansons 12 75 417 550 14  

11 Dinija Kalēja 25 94 385 544 15  

5 
Guna Gausiņa-

Šļahota 
21 94 389 540 16  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Voldemārs Čačs 763 111 675 2575 1 Ievēlēts 

1 Raitis Ābelnieks 803 214 532 2512 2 Ievēlēts 

2 Inita Nagņibeda 373 222 954 2074 3 Ievēlēta 

4 Jānis Dūmiņš 197 229 1123 1891 4 Ievēlēts 

5 Daira Zemture 146 209 1194 1860 5  

6 Ainārs Pastors 150 230 1169 1843 6  

9 Anita Dzelzkalēja 136 217 1196 1842 7  

8 Gints Druseiks 118 221 1210 1820 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Bauskas novads 

 

   234 

10 Didzis Paegle 104 223 1222 1804 9  

7 
Ieva Bronko-

Pastore 
117 242 1190 1798 10  

13 Kaspars Brazovskis 79 210 1260 1792 11  

14 Anita Kleina 101 242 1206 1782 12  

12 Gvido Kalnmalis 61 204 1284 1780 13  

19 Jānis Vackars 79 226 1244 1776 14  

17 Aldis Atvars 49 219 1281 1753 15  

16 Maira Kalada 61 238 1250 1746 16  

15 Nauris Smaļķis 64 242 1243 1745 17  

18 Igors Savko 64 254 1231 1733 18  

11 Ligita Ābelniece 116 337 1096 1702 19  

20 Kitija Vīgupa 121 373 1055 1671 20  

 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Alvis Feldmanis 325 258 379 1180 1 Ievēlēts 

3 Rudīte Čakāne 243 178 541 1178 2 Ievēlēta 

4 Raimonds Žabovs 198 160 604 1151 3 Ievēlēts 

2 Juris Landorfs 264 229 469 1148 4  

18 Agris Mustermanis 99 137 726 1075 5  

5 Andris Buķelis 107 170 685 1050 6  

9 Gatis Marinsks 77 155 730 1035 7  

7 Aivars Duklavs 88 169 705 1032 8  

11 Edgars Mikutelis 67 156 739 1024 9  

6 Jānis Ķērpis 86 176 700 1023 10  

16 Vilnis Turks 59 151 752 1021 11  

13 Edmunds Jakubonis 60 161 741 1012 12  

14 Raitis Ignatjevs 68 169 725 1012 13  

10 Māris Freimanis 74 178 710 1009 14  

15 Daiga Supe 73 178 711 1008 15  

12 Mārtiņš Junkurēns 44 154 764 1003 16  

8 Lilija Bula 71 183 708 1001 17  

20 Reinis Ozols 54 181 727 986 18  

17 Oksana Lavrecka 46 177 739 982 19  

19 Dzintra Lapiņa 42 177 743 978 20  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Aleksandrs 

Novickis 
327 130 470 1315 1 Ievēlēts 

2 Aivija Kursīte 282 89 556 1311 2 Ievēlēta 

5 Karīna Andreika 220 66 641 1272 3 Ievēlēta 

3 Ērika Pulkstene 138 105 684 1151 4  

14 Helvija Greiere 111 85 731 1144 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Bauskas novads 

 

   235 

4 Ingrīda Liepa 120 109 698 1129 6  

7 Agita Eglinska 109 101 717 1126 7  

6 Zigurds Kalējs 87 82 758 1123 8  

20 Sandra Smolija 88 94 745 1112 9  

8 Salvis Kalniņš 75 92 760 1101 10  

13 Solvita Putele 77 98 752 1097 11  

16 Gunārs Palde 62 89 776 1091 12  

17 Mareks Odumiņš 70 102 755 1086 13  

11 Jolants Markevičs 65 98 764 1085 14  

18 Kristiana Buša 43 90 794 1071 15  

15 Jolanta Kriščune 43 91 793 1070 16  

12 Normunds Barkāns 33 83 811 1068 17  

10 Sandris Spundiņš 46 108 773 1056 18  

9 Dina Kārkliņa 34 101 792 1051 19  

19 Agris Zentelis 40 115 772 1043 20  

 

"Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Artūrs Toms Plešs 214 26 172 743 1 Ievēlēts 

2 Kristīne Kazāka 83 42 287 596 2  

3 Artūrs Niedra 74 38 300 591 3  

9 Harijs Niedra 63 36 313 582 4  

7 Kaspars Mallons 54 38 320 571 5  

16 Elvis Holsts 46 41 325 560 6  

5 Kristaps Ozols 61 68 283 548 7  

18 Ineta Ruhocka 55 62 295 548 8  

12 Linda Lediņa 35 43 334 547 9  

10 Kristaps Zajarsks 34 43 335 546 10  

17 Ena Strazdiņa 30 42 340 543 11  

13 Kristaps Turks 34 47 331 542 12  

15 Krista Pumpure 33 46 333 542 13  

14 Anete Ance Buka 23 46 343 532 14  

6 Linda Spundiņa 37 66 309 526 15  

11 Karolīna Dievaite 31 61 320 525 16  

4 Pēteris Upelnieks 47 80 285 522 17  

8 Gints Ločmelis 26 61 325 520 18  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Mārīte Ķikure 214 104 487 1181 1 Ievēlēta 

3 Arnolds Jātnieks 226 119 460 1178 2 Ievēlēts 

9 Valdis Veips 197 117 491 1151 3 Ievēlēts 

1 Mārtiņš Ruža 220 194 391 1097 4  

10 Anita Velmunska 113 99 593 1085 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Bauskas novads 

 

   236 

11 Jānis Litiņš 98 110 597 1059 6  

18 Edgars Latūns 100 114 591 1057 7  

5 Aigars Urtāns 112 138 555 1045 8  

8 Sanita Markeviča 87 128 590 1030 9  

19 Mārcis Cielavs 73 127 605 1017 10  

12 Juris Brinķis 75 134 596 1012 11  

13 Iveta Kārkliņa 66 130 609 1007 12  

15 Māris Vaitekūns 52 133 620 990 13  

20 Jānis Vaivars 42 136 627 977 14  

17 Andris Juškevics 49 145 611 975 15  

16 Ērika Pelcere 34 133 638 972 16  

4 Ilona Virza-Zariņa 44 151 610 964 17  

7 Liene Grantiņa 70 183 552 958 18  

14 Lelde Tirzmale 23 145 637 949 19  

6 Arta Manuša 25 158 622 938 20  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gatis Skurba 123 36 189 543 1 Ievēlēts 

4 Artis Červinskis 105 48 195 513 2  

2 Solvita Jirgensone 93 54 201 495 3  

3 Ģirts Karpovičs 81 48 219 489 4  

5 Ilze Aņūna 67 51 230 472 5  

8 Ainārs Aišpurs 36 47 265 445 6  

10 Kristofers Kugrēns 40 52 256 444 7  

7 Kitija Kizne 51 66 231 441 8  

12 Jānis Ružello 37 52 259 441 9  

11 Mārtiņš Gulbis 32 49 267 439 10  

13 Mareks Krūmiņš 32 49 267 439 11  

9 Roberts Skurba 34 53 261 437 12  

6 Kristīne Čerņevska 35 58 255 433 13  

14 Mārtiņš Stepanovičs 27 55 266 428 14  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Beverīnas novads 

 

   237 

Beverīnas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Kaugurieši 421 54 367 33,07 3 

Zaļo un Zemnieku savienība 309 48 261 24,27 2 

NOVADAM 517 93 424 40,61 4 

Zīmju kopskaits: 1247  Derīgo aplokšņu skaits: 1273 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

905 
TRIKĀTAS 

KULTŪRAS NAMS 
711 80 33 280 393 393 388 

920 
BRENGUĻU 

PAGASTA PĀRVALDE 
688 61 12 283 356 356 348 

925 
BEVERĪNAS NOVADA 

DOME 
1109 86 28 412 524 526 511 

 

Kaugurieši 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Romāns Vaščenko 175 45 147 551 1 Ievēlēts 

8 Jānis Cielēns 130 18 219 533 2 Ievēlēts 

1 Sergejs Melngāršs 167 73 127 515 3 Ievēlēts 

12 Salvis Rambols 124 31 212 514 4  

2 Iveta Rambola 142 50 175 513 5  

7 Arta Sēne 68 37 262 452 6  

4 Aivars Miruškins 94 74 199 441 7  

6 Didzis Moisejs 65 55 247 431 8  

11 
Gvido Vilnis 

Krūmiņš 
66 60 241 427 9  

10 Inga Rasa 46 45 276 422 10  

9 Raivo Gailis 39 42 286 418 11  

5 Ivo Rasa 36 45 286 412 12  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Cilda Purgale 160 35 66 434 1 Ievēlēta 

5 Inese Veršelo 137 21 103 425 2 Ievēlēta 

4 Inguna Kondratjeva 84 29 148 364 3  

3 Raisa Jablonska 69 30 162 348 4  

6 Aigars Ziemulis 48 25 188 332 5  

2 Evija Jēkabsone 38 24 199 323 6  

12 Mārtiņš Kuplais 49 42 170 316 7  

11 Atis Ziemanis 42 40 179 311 8  

7 Āris Kaģis 41 42 178 308 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Beverīnas novads 

 

   238 

9 Baiba Meļķe 39 41 181 307 10  

8 Kristīne Apše 16 33 212 292 11  

10 Andis Zariņš 14 33 214 290 12  

 

NOVADAM 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Zvirbulis 357 6 61 868 1 Ievēlēts 

4 Jānis Fūrmanis 165 60 199 622 2 Ievēlēts 

2 Uldis Podnieks 123 26 275 614 3 Ievēlēts 

10 Zeltīte Munce 100 35 289 582 4 Ievēlēta 

11 Mārtiņš Ābele 77 31 316 563 5  

3 Linda Krūmiņa 74 46 304 545 6  

5 Māris Riba 50 34 340 533 7  

7 Ainārs Kaupe 45 40 339 522 8  

9 Lauris Rozenbaks 40 49 335 508 9  

8 Ilze Dauvarte 30 44 350 503 10  

6 Ivars Madarājs 23 53 348 487 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Brocēnu novads 

 

   239 

Brocēnu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

309 68 241 14,08 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
263 59 204 11,99 2 

Latvijas Reģionu Apvienība 275 46 229 12,53 2 

Latvijas Zaļā partija 1317 236 1081 60,03 9 

Zīmju kopskaits: 2164  Derīgo aplokšņu skaits: 2194 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

805 
BROCĒNU 

KULTŪRAS CENTRS 
2948 259 19 1102 1379 1380 1359 

806 PĀRVALDES ĒKA 636 47 6 234 287 287 283 

807 KANTORA ĒKA 576 57 24 176 257 257 257 

809 TAUTAS NAMS 548 31 17 224 271 272 265 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Rinalds Rullis 117 27 97 399 1 Ievēlēts 

1 Rasa Dirvēna 73 37 131 345 2 Ievēlēta 

9 Uģis Zanders 57 34 150 332 3  

8 Kristīna Maslovska 45 33 163 321 4  

5 Inta Uzule-Rancāne 43 34 164 318 5  

12 Ainārs Tiļļa 43 37 161 315 6  

11 Juris Rullis 40 40 161 309 7  

7 Aiga Sipeniece 24 34 183 299 8  

4 Mareks Lācis 34 46 161 297 9  

3 Mārtiņš Maks 28 45 168 292 10  

6 Ojārs Kļava 25 47 169 287 11  

10 Imants Eglinskis 10 46 185 273 12  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Zigmunds Georgs 

Fīrers 
94 30 80 327 1 Ievēlēts 

15 Māra Jansone 72 14 118 321 2 Ievēlēta 

3 Krišjānis Valters 54 18 132 299 3  

2 Ansis Ābuls 40 14 150 289 4  

9 Sandra Rancāne 41 16 147 288 5  

12 Uldis Rullis 34 16 154 281 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Brocēnu novads 

 

   240 

5 Anatolijs Parfenovs 33 17 154 279 7  

6 Aigars Siliņš 26 10 168 279 8  

4 Evija Ūpe 26 14 164 275 9  

8 Kristīne Donga 24 12 168 275 10  

10 Armands Vilmanis 22 13 169 272 11  

7 Inta Holodņikova 29 21 154 271 12  

14 Kalvis Kampenuss 21 20 163 264 13  

13 Guntars Grablovskis 22 22 160 263 14  

11 Signija Štrāla 15 21 168 257 15  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kārlis Barančans 110 40 79 345 1 Ievēlēts 

7 Dinārs Daugela 46 40 143 281 2 Ievēlēts 

10 Vjačeslavs Tarasovs 40 34 155 281 3  

5 Aivis Bruža 48 43 138 280 4  

6 
Raimonds 

Klimovičs 
39 38 152 276 5  

16 Vasilijs Andriško 41 40 148 276 6  

11 Niks Ozols 38 39 152 274 7  

15 Skaidrīte Paulovska 35 36 158 274 8  

3 Ruta Šlanka 45 52 132 268 9  

4 Aivars Ezerlīcis 30 40 159 265 10  

8 Iveta Preisa 28 42 159 261 11  

14 Lāsma Purmale 24 41 164 258 12  

12 Dace Viļumsone 22 45 162 252 13  

13 Māris Ķeiris 17 42 170 250 14  

2 Harijs Ševčunas 29 66 134 238 15  

9 Aija Sevčuna 20 63 146 232 16  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Solvita Dūklava 871 33 177 2155 1 Ievēlēta 

5 Ligita Berga 183 55 843 1445 2 Ievēlēta 

8 Daila Frīdmane 191 68 822 1440 3 Ievēlēta 

2 Ārijs Sproģis 263 163 655 1417 4 Ievēlēts 

13 
Ilze Tomanoviča-

Barone 
160 65 856 1412 5 Ievēlēta 

12 Zigmunds Zaļenko 153 85 843 1385 6 Ievēlēts 

6 Jānis Sergejenko 187 124 770 1380 7 Ievēlēts 

4 Daina Gredzena 131 77 873 1371 8 Ievēlēta 

17 Lilija Bleidele 118 70 893 1365 9 Ievēlēta 

9 Daina Sadretdinova 92 56 933 1353 10  

3 Irēna Birgersone 102 72 907 1347 11  

7 Vineta Sālava 96 70 915 1343 12  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Brocēnu novads 

 

   241 

14 Valda Ozoliņa 101 75 905 1343 13  

15 Tālivaldis Bērtulsons 96 92 893 1321 14  

10 Ieva Ostrovska 59 62 960 1314 15  

18 Evija Bogdanova 86 91 904 1312 16  

16 Ilze Konstante 92 101 888 1308 17  

11 Ivars Balgalvis 81 98 902 1300 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Burtnieku novads 

 

   242 

Burtnieku novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 279 45 234 9,9 2 

VIDZEMES PARTIJA 217 38 179 7,7 1 

"Valmierai un Vidzemei" 452 109 343 16,05 3 

Latvijas Zaļā partija 384 66 318 13,63 2 

Partija "VIENOTĪBA" 620 78 542 22,01 3 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

336 55 281 11,93 2 

Latvijas Reģionu Apvienība 236 44 192 8,38 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
152 24 128 5,4 1 

Politiskā partija "KPV LV" 97 23 74 3,44 0 

Zīmju kopskaits: 2773                    Derīgo aplokšņu skaits: 2817 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

895 
ĒVELES PAGASTA 

BIBLIOTĒKA 
401 41 20 161 222 222 219 

921 

BURTNIEKU 

PAGASTA KULTŪRAS 

CENTRS 

1018 74 14 399 487 487 480 

930 
MATĪŠU PAGASTA 

PĀRVALDE 
672 72 17 227 316 316 311 

933 
RENCĒNU PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
1156 89 27 399 515 515 512 

937 

VALMIERAS 

PAGASTA KULTŪRAS 

NAMS 

2406 210 16 910 1134 1136 1110 

938 
VECATES PAGASTA 

KULTŪRAS CENTRS 
271 25 11 107 143 143 141 

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valērijs Pudenko 98 29 107 348 1 Ievēlēts 

16 Solveiga Troiņikova 51 22 161 308 2 Ievēlēta 

3 Jānis Zauers 43 23 168 299 3  

8 Māris Piģēns 35 15 184 299 4  

12 Valdis Zāģers 37 18 179 298 5  

2 
Aleksandra 

Ločmele 
42 28 164 293 6  

5 Iveta Upīte 39 29 166 289 7  

13 Madara Vaivode 31 22 181 288 8  

15 Linda Kokarēviča 27 19 188 287 9  

14 Ilze Skujiņa 14 21 199 272 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Burtnieku novads 

 

   243 

7 Aelita Punkstiņa 17 25 192 271 11  

9 Laimonis Liepiņš 13 24 197 268 12  

10 
Aigita Guoģe-

Lapiņa 
14 27 193 266 13  

4 Kaspars Klāviņš 11 26 197 264 14  

6 
Nikolajs 

Milovankins 
10 29 195 260 15  

11 Aīda Stramkale 9 28 197 260 16  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kristīne Auziņa 63 19 97 261 1 Ievēlēta 

3 Raimonds Indrāns 45 33 101 229 2  

2 Jānis Matisons 44 35 100 226 3  

6 Daiga Siliņa 26 24 129 219 4  

13 Marita Mastiņa 19 21 139 215 5  

11 Anete Ādamsone 23 26 130 214 6  

4 Ieva Fogele 22 31 126 208 7  

5 Mārcis Krauklis 23 32 124 208 8  

15 Leons Orgs 25 34 120 208 9  

8 Anrijs Šļaukstiņš 29 41 109 205 10  

9 Olafs Lakučs 15 28 136 204 11  

10 Gundars Kleinbergs 13 27 139 203 12  

14 Una Krutova 7 23 149 201 13  

17 Gaida Stankeviča 9 27 143 199 14  

16 Benita Graudiņa 7 26 146 198 15  

7 Krišs Ozols 13 33 133 197 16  

12 Inga Broka 6 27 146 196 17  

 

"Valmierai un Vidzemei" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntars Štrombergs 168 30 145 590 1 Ievēlēts 

3 Viesturs Karlivāns 79 45 219 486 2 Ievēlēts 

2 Iluta Urbanoviča 72 50 221 474 3 Ievēlēta 

5 Armands Trambickis 75 54 214 473 4  

13 
Raivis Busulis-

Veinšteins 
48 32 263 468 5  

4 Rufina Juraša 59 48 236 463 6  

7 Andris Krūzkops 43 40 260 455 7  

9 Ainars Liepa 44 41 258 455 8  

6 Edgars Upītis 42 42 259 452 9  

18 Alvis Buls 41 46 256 447 10  

17 Ervīns Broks 32 38 273 446 11  

12 Lauris Ceļš 27 37 279 442 12  

16 Alvis Viļums 33 46 264 439 13  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Burtnieku novads 

 

   244 

10 Māris Zariņš 28 47 268 433 14  

15 Simona Šmidte 28 47 268 433 15  

11 Elvis Skrastiņš 21 42 280 431 16  

14 Agris Runcis 22 45 276 429 17  

8 Inese Ozola 19 44 280 427 18  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Leitis 155 45 118 494 1 Ievēlēts 

3 Andris Ķibermanis 100 21 197 463 2 Ievēlēts 

5 Jānis Lucāns 83 19 216 448 3  

2 Kārlis Sedvalds 112 62 144 434 4  

18 Dzidra Grīnberga 58 24 236 418 5  

9 Jurģis Sīmansons 45 22 251 407 6  

14 Dāvis Oliņš 39 27 252 396 7  

6 Gints Etmanis 42 31 245 395 8  

11 Aigars Kurpnieks 36 27 255 393 9  

17 Sandra Leite 43 34 241 393 10  

16 Pēteris Grundiņš 37 29 252 392 11  

10 Māris Rullis 33 30 255 387 12  

7 Ilze Berga 31 29 258 386 13  

12 Ivanda Leitena 30 28 260 386 14  

13 Skaidrīte Kalniņa 19 30 269 373 15  

15 Mihails Psjuks 19 32 267 371 16  

8 Agnis Lapiņš 26 40 252 370 17  

4 Lāsma Zandere 22 44 252 362 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edvīns Straume 316 50 176 886 1 Ievēlēts 

5 Gatis Cukmacis 129 68 345 681 2 Ievēlēts 

3 Gunārs Laizāns 110 68 364 662 3 Ievēlēts 

2 Inese Karnāte 110 83 349 647 4  

10 Aivars Lamba 77 69 396 628 5  

4 Vladimirs Skļarskis 82 77 383 625 6  

8 Aldis Trēziņš 61 63 418 618 7  

14 Sandija Juraša 56 68 418 608 8  

16 Aigars Balodis 49 69 424 600 9  

11 Aigars Puriņš 30 61 451 589 10  

6 Igors Paņins 43 78 421 585 11  

13 Ivita Drunka 31 69 442 582 12  

17 Lauris Grāvelis 27 66 449 581 13  

7 Mārtiņš Brencis 34 76 432 578 14  

12 
Valgunda 

Razminoviča 
27 74 441 573 15  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Burtnieku novads 

 

   245 

18 Vilnis Vasiļjevs 29 76 437 573 16  

9 Ieva Melbārde 22 70 450 572 17  

15 Jānis Matisons 41 103 398 558 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inese Gaumane 154 21 106 469 1 Ievēlēta 

2 Igors Korņējevs 100 30 151 406 2 Ievēlēts 

6 Māris Ērglis 79 17 185 398 3  

3 Līga Stebere 69 36 176 369 4  

10 Sarmīte Rodziņa 47 29 205 354 5  

9 Mārtiņš Roziņš 37 22 222 351 6  

4 Arturs Rudzītis 37 25 219 348 7  

5 Ojārs Ābols 33 26 222 343 8  

11 Māris Oliņš 29 24 228 341 9  

15 
Rimants Vīnups-

Šakars 
31 32 218 335 10  

12 Lelde Subatele 21 25 235 332 11  

8 Ieva Zunda 18 25 238 329 12  

14 Māris Pētersons 13 25 243 324 13  

13 Dace Vilde 13 27 241 322 14  

16 Guntis Skrastiņš 22 36 223 322 15  

7 Valdis Reinerts 9 24 248 321 16  

17 Arnis Zunda 11 26 244 321 17  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Braslis 94 12 86 318 1 Ievēlēts 

2 Arnis Seņkāns 67 1 124 302 2  

5 Emīls Ozerinskis 58 6 128 288 3  

4 Marika Daļecka 57 7 128 286 4  

3 Daiga Kīna 54 8 130 282 5  

9 Jānis Caune 38 3 151 271 6  

10 Guntars Krūmiņš 41 9 142 268 7  

6 Māris Zirnis 39 9 144 266 8  

14 Aivars Taube 38 15 139 259 9  

13 Vēsma Felkere 31 10 151 257 10  

7 Uldis Mārtiņsons 40 24 128 252 11  

8 Einārs Karlsons 19 10 163 245 12  

12 Alla Grigorjeva 27 20 145 243 13  

18 Kristīne Ornicāne 23 17 152 242 14  

16 Gunda Sēkliņa 18 15 159 239 15  

17 Jānis Sirmais 10 12 170 234 16  

11 
Dace Pāže-

Rumbeniece 
12 20 160 228 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Burtnieku novads 

 

   246 

15 Sandra Gūtmane 15 26 151 225 18  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kārlis Greiškalns 51 27 50 176 1 Ievēlēts 

5 Ziedonis Hāns 21 11 96 162 2  

18 Māris Rika 19 10 99 161 3  

9 Santa Bišofa 18 10 100 160 4  

2 Ivo Dobenbergs 17 11 100 158 5  

3 Aldis Ansons 13 10 105 155 6  

10 Māris Kalniņš 12 9 107 155 7  

11 Andrejs Traščenko 17 14 97 155 8  

15 Baiba Vilne 13 10 105 155 9  

4 Ligita Jenča 11 10 107 153 10  

13 Ingrīda Ārmane 9 9 110 152 11  

6 Laine Muska 10 12 106 150 12  

8 Andrejs Beļuns 12 14 102 150 13  

7 Gints Ansons 10 13 105 149 14  

14 Ēriks Kiršteins 7 11 110 148 15  

17 Biruta Anna Zuika 8 12 108 148 16  

12 Agnese Pundiņa 6 11 111 147 17  

16 Aivars Bole 5 13 110 144 18  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arnis Bole 45 6 23 136 1  

2 Aija Lapiņa 31 5 38 123 2  

5 Līga Borisenoka 32 8 34 121 3  

3 Viola Lāce 23 6 45 114 4  

4 Iveta Ješkina 25 11 38 111 5  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Carnikavas novads 

 

   247 

Carnikavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Politiskā partija "KPV LV" 86 34 52 2,5 0 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1313 235 1078 38,19 7 

Partija "VIENOTĪBA" 82 20 62 2,39 0 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 1054 247 807 30,66 5 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
438 127 311 12,74 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

268 94 174 7,8 1 

Latvijas Zaļā partija  149 48 101 4,33 0 

Zīmju kopskaits: 3390                    Derīgo aplokšņu skaits: 3438 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

779 

CARNIKAVAS 

NOVADA 

PAMATSKOLA 

3534 446 20 1616 2082 2082 2048 

960 

BRĪVĀ LAIKA 

PAVADĪŠANAS 

CENTRS "KADIĶIS" 

1736 169 10 723 902 902 892 

970 GAUJA 1022 111 9 334 454 454 450 

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Kārlis Ņikiforovs 23 3 26 106 1  

2 Einārs Zaprauskis 21 4 27 103 2  

1 Aldis Blumbergs 20 5 27 101 3  

3 
Vladislavs 

Čerņavskis 
18 5 29 99 4  

6 Atis Prauliņš 13 4 35 95 5  

5 Vita Helda 12 7 33 91 6  

7 Lija Blumberga 8 6 38 88 7  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Daiga Jurēvica 727 83 268 1957 1 Ievēlēta 

2 
Genovefa 

Kozlovska 
290 142 646 1461 2 Ievēlēta 

4 Pjotrs Špakovs 233 158 687 1388 3 Ievēlēts 

8 Eva Odziņa 130 107 841 1336 4 Ievēlēta 

9 Juris Kozlovskis 147 125 806 1335 5 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Carnikavas novads 

 

   248 

13 
Laimonis 

Daugavietis 
115 114 849 1314 6 Ievēlēts 

10 Aldonis Lūkins 128 130 820 1311 7 Ievēlēts 

18 Ivars Lubāns 99 127 852 1285 8  

14 Arnita Kampāne 79 113 886 1279 9  

11 Ilmārs Prauliņš 71 109 898 1275 10  

16 Artūrs Veispāls 69 107 902 1275 11  

5 Rolands Laveiķis 146 186 746 1273 12  

15 Sandra Krūma 62 112 904 1263 13  

17 Sandra Rasnača 92 143 843 1262 14  

6 Ilze Tjarve 178 234 666 1257 15  

12 Ina Melkina 96 162 820 1247 16  

3 Antons Drēbnieks 67 163 848 1217 17  

7 Edgars Sliede 103 227 748 1189 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Nilss Želubovskis 38 7 17 113 1  

1 Māra Marnauza 20 25 17 77 2  

5 Jolanta Uzuliņa 12 23 27 71 3  

3 Nellija Matīsa 11 24 27 69 4  

4 Rihards Jākobsons 10 24 28 68 5  

6 Daila Šēnberga 7 27 28 62 6  

7 Ilmārs Drēziņš 7 27 28 62 7  

 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Arta Deniņa 334 63 410 1325 1 Ievēlēta 

1 Imants Krastiņš 333 116 358 1271 2 Ievēlēts 

4 Gunita Dzene 239 63 505 1230 3 Ievēlēta 

2 Kristaps Bergmanis 177 74 556 1157 4 Ievēlēts 

7 Dainis Kozlovskis 143 66 598 1131 5 Ievēlēts 

6 Sniedze Brakovska 122 73 612 1103 6  

5 Edgars Dubra 84 75 648 1063 7  

9 Ērika Sadovska 60 69 678 1045 8  

8 Sanita Sudraba 81 99 627 1036 9  

16 Ģirts Lūsis 65 84 658 1035 10  

13 Jānis Muciņš 37 64 706 1027 11  

10 Haralds Jansons 40 70 697 1024 12  

17 Evija Allena 51 81 675 1024 13  

12 Ineta Freimane 61 92 654 1023 14  

14 Tamāra Kosmačeva 61 111 635 1004 15  

18 
Jānis Eduards 

Ozoliņš 
69 122 616 1001 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Carnikavas novads 

 

   249 

15 
Dzidra 

Zvaigznekalna 
37 93 677 998 17  

11 Eduards Skavenecs 56 143 608 967 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Sabīna Antonova 132 26 153 544 1 Ievēlēta 

1 Eduards Burģelis 135 48 128 525 2 Ievēlēts 

2 Jānis Leja 105 25 181 518 3  

11 Eduards Bogdanovs 79 49 183 468 4  

6 Lilija Liepiņa 65 42 204 461 5  

10 Sergejs Baronovs 65 46 200 457 6  

7 Ēriks Karņilovičs 49 44 218 443 7  

9 Dmitrijs Blūmfelds 48 46 217 440 8  

4 Māris Stabulnieks 43 50 218 431 9  

3 Kārlis Eidis 45 56 210 427 10  

8 Kaspars Rasims 30 47 234 421 11  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Gatis Miglāns 68 25 81 311 1 Ievēlēts 

1 Daiga Kalnbērziņa 62 34 78 296 2  

12 Artūrs Vilcāns 25 25 124 268 3  

5 Dārta Zaļkalne 26 30 118 264 4  

6 Daina Birzniece 25 31 118 262 5  

10 Pēteris Gerke 21 33 120 256 6  

11 Jānis Zemītis 17 29 128 256 7  

7 Toms Liepiņš 21 34 119 255 8  

4 Edgars Treijs 23 37 114 254 9  

3 Dzirkstīte Gerke 20 36 118 252 10  

9 Ervīns Lukstiņš 25 41 108 252 11  

13 Evita Rudzīte 16 33 125 251 12  

8 
Dzintra 

Romanovska 
16 37 121 247 13  

14 Māris Sindrūns 20 41 113 247 14  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Roberts Raimo 64 6 31 207 1  

3 Igors Doriņš 28 12 61 165 2  

9 Dainis Pūka 25 11 65 163 3  

2 Raimonds Roga 19 13 69 155 4  

11 Rūdolfs Šadrins 17 13 71 153 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Carnikavas novads 

 

   250 

13 Māris Liepa 15 12 74 152 6  

5 Silvija Purene 13 12 76 150 7  

6 Zigurds Strīķis 11 12 78 148 8  

4 Edvīns Simanovičs 13 15 73 147 9  

8 Imants Grebņickis 12 14 75 147 10  

10 Ilze Ruska 13 15 73 147 11  

7 Baiba Blūzma 8 13 80 144 12  

12 Anete Rudziša 9 14 78 144 13  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Cesvaines novads 

 

   251 

Cesvaines novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Vēlētāju apvienība "Novada 

saimnieks" 
288 33 255 27,22 2 

Jaunais Vilnis 225 25 200 21,27 2 

Savam novadam 521 128 393 49,24 5 

Zīmju kopskaits: 1034                    Derīgo aplokšņu skaits: 1058 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

655 
CESVAINES 

KULTŪRAS NAMS 
1768 181 40 634 854 855 834 

953 KRAUKĻU SKOLA 444 49 17 138 204 204 200 

 

Vēlētāju apvienība "Novada saimnieks" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Rozenbergs 120 48 87 360 1 Ievēlēts 

4 Ilga Rumpe 71 25 159 334 2 Ievēlēta 

2 Ilvija Trupavniece 71 35 149 324 3  
8 Māris Apfelbergs 69 40 146 317 4  
9 Baiba Putniņa 69 42 144 315 5  
5 Raimonds Jēgers 48 37 170 299 6  
7 Dzintars Tonnis 47 40 168 295 7  
3 Judīte Rakuzova 43 42 170 289 8  
6 Vitālijs Stikāns 41 59 155 270 9  

 

Jaunais Vilnis 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 
Kārlis Edvards 

Bandenieks 
142 9 49 358 1 Ievēlēts 

1 Imants Spridzāns 107 37 56 295 2 Ievēlēts 

3 Vilis Ozols 48 39 113 234 3  

4 Dzintars Graudups 41 41 118 225 4  

5 Andrejs Teteris 18 81 101 162 5  

 

Savam novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vilnis Špats 208 63 122 666 1 Ievēlēts 

2 Didzis Baunis 110 49 234 582 2 Ievēlēts 

11 Vēsma Nora 93 49 251 565 3 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Cesvaines novads 

 

   252 

6 Līga Ozola 74 64 255 531 4 Ievēlēta 

3 Dzintars Bušs 72 67 254 526 5 Ievēlēts 

12 Skaidrīte Aveniņa 73 72 248 522 6  

9 Raivis Truhanovs 64 66 263 519 7  

4 Jānis Vanags 56 62 275 515 8  

10 Uģis Staršinskis 35 98 260 458 9  

7 Ervīns Urbāns 29 93 271 457 10  

8 Gints Lapsa 31 104 258 448 11  

5 Aldis Krūmiņš 40 131 222 430 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                          Cēsu novads 

 

   253 

Cēsu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
243 63 180 3,72 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

566 167 399 8,66 1 

Latvijas Zaļā partija 574 112 462 8,78 1 

Partija "VIENOTĪBA" 4401 629 3772 67,35 11 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
671 149 522 10,27 2 

Zīmju kopskaits: 6455                    Derīgo aplokšņu skaits: 6535 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

362 
CĒSU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS ĒKA 
3033 334 19 1010 1362 1363 1340 

363 FIRMA "CATA" 3005 332 12 1074 1415 1418 1401 

364 1. PAMATSKOLA 2759 286 16 966 1264 1268 1252 

365 VALSTS ĢIMNĀZIJA 2216 228 5 848 1080 1081 1067 

387 PAGASTA PĀRVALDE 1154 99 8 350 457 457 454 

971 
CĒSU 2. 

PAMATSKOLA 
1940 218 31 708 957 957 941 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

7 Aigars Līdaks 77 15 88 305 1  

1 Igors Gormaļovs 67 47 66 263 2  

2 Natālija Praliča 49 46 85 246 3  

3 Natālija Volkova 41 47 92 237 4  

6 Jurijs Baidaks 40 48 92 235 5  

5 Jeļena Ņikitina 33 47 100 229 6  

8 Vladimirs Kļaviņš 31 51 98 223 7  

4 Valērijs Gormaļovs 27 50 103 220 8  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Grosbergs 181 67 151 680 1 Ievēlēts 

2 Ravita Blaževica 78 81 240 563 2  

7 Māris Urtāns 51 65 283 552 3  

4 Igors Mercs 59 75 265 550 4  

3 Māris Bērziņš 69 86 244 549 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                          Cēsu novads 

 

   254 

9 Mārtiņš Blūms 48 68 283 546 6  

8 Andis Prikulis 36 60 303 542 7  

6 Uldis Ulme 44 70 285 540 8  

13 Liene Vecgaile 33 67 299 532 9  

12 Niks Smildziņš 27 67 305 526 10  

11 Lelde Jakovele 33 77 289 522 11  

5 Vigo Račevskis 27 73 299 520 12  

14 Kalvis Kaugars 24 74 301 516 13  

10 Kaspars Blaumanis 17 73 309 510 14  

16 Lauris Kupčs 23 81 295 508 15  

15 Ģirts Logins 23 82 294 507 16  

17 Juris Kuļezņovs 14 92 293 488 17  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Artis Malkavs 101 64 297 611 1 Ievēlēts 

3 Mārtiņš Jarohovičs 107 71 284 610 2  

1 Liene Agafonova 111 77 274 608 3  

8 Māra Majore-Linē 86 53 323 607 4  

5 Emīls Lukjanskis 86 59 317 601 5  

2 Iveta Jermolājeva 85 69 308 590 6  

9 Inese Sīmane 75 60 327 589 7  

7 Ģirts Kuks 78 64 320 588 8  

12 Iveta Reķe 98 85 279 587 9  

15 Andis Kozaks 77 74 311 577 10  

10 Inga Kreile 47 56 359 565 11  

11 Aija Baha-Velvele 55 64 343 565 12  

16 Ieva Eglīte 82 92 288 564 13  

6 Gita Janševica 42 58 362 558 14  

13 Dzīlis Tamanis 39 73 350 540 15  

14 Sigeta Briede 24 72 366 526 16  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Rozenbergs 3383 72 317 7712 1 Ievēlēts 

7 Renārs Sproģis 603 328 2841 4676 2 Ievēlēts 

18 Erlends Geruļskis 630 376 2766 4655 3 Ievēlēts 

3 
Inese Suija-

Markova 
507 344 2921 4564 4 Ievēlēta 

15 Pauls Irbins 506 374 2892 4533 5 Ievēlēts 

16 Juris Žagars 798 705 2269 4494 6 Ievēlēts 

2 Mārtiņš Malcenieks 507 428 2837 4480 7 Ievēlēts 

10 Tālis Jaunzemis 437 411 2924 4427 8 Ievēlēts 

5 Andris Melbārdis 332 310 3130 4423 9 Ievēlēts 

13 Ingus Laiviņš 338 350 3084 4389 10 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                          Cēsu novads 

 

   255 

9 Dita Trapenciere 282 318 3172 4365 11 Ievēlēta 

4 Aija Sīmane 346 386 3040 4361 12  

17 Imants Timermanis 411 457 2904 4355 13  

12 Lelde Krastiņa 246 332 3194 4315 14  

11 Andis Virskuls 204 333 3235 4272 15  

8 Māris Krūze 173 317 3282 4257 16  

6 Ieva Goba 220 412 3140 4209 17  

14 Aldis Zelčs 137 447 3188 4091 18  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Goba 220 51 251 840 1 Ievēlēts 

6 Māris Sestulis 94 63 365 702 2 Ievēlēts 

9 Biruta Mežale 94 76 352 689 3  

8 Uldis Lencbergs 83 77 362 677 4  

2 Māris Niklass 145 140 237 676 5  

3 Dzintars Krasts 67 71 384 667 6  

7 Ineta Lāce-Sējāne 57 67 398 661 7  

14 Ingus Bērziņš 47 73 402 645 8  

10 Reinis Cercins 36 67 419 640 9  

15 Zane Rozīte 42 77 403 636 10  

5 Jegors Meinerts 39 81 402 629 11  

12 Ingus Kalniņš 46 93 383 624 12  

13 Ilze Priede 29 77 416 623 13  

4 Raimonds Aploks 20 72 430 619 14  

16 Valdis Cerus 37 90 395 618 15  

11 
Marika Slotina-

Brante 
26 92 404 605 16  

17 Aldis Beroza 25 99 398 597 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Ciblas novads 

 

   256 

Ciblas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Savam novadam 146 28 118 13,11 1 

Zaļo un Zemnieku savienība, 

LATGALES PARTIJA 
724 120 604 64,99 6 

Likteņdzirnas 184 18 166 16,52 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
45 9 36 4,04 0 

Zīmju kopskaits: 1099                    Derīgo aplokšņu skaits: 1114 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

633 
CIBLAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
617 114 19 194 326 327 322 

634 
LĪDUMNIEKU 

PAGASTA PĀRVALDE 
245 32 30 79 141 141 135 

631 

CIBLAS NOVADA 

ADMINISTRATĪVAIS 

CENTRS 

318 45 8 110 163 163 162 

649 
PUŠMUCOVAS 

TAUTAS NAMS 
455 59 11 162 232 232 228 

652 
ZVIRGZDENES 

PAGASTA PĀRVALDE 
621 48 11 193 252 252 252 

 

Savam novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aleksejs Ivanovs 87 3 28 230 1 Ievēlēts 

2 Renāte Mikaskina 53 10 55 189 2  

3 Andris Miklucāns 44 9 65 181 3  

10 Kaspars Škutāns 24 9 85 161 4  

7 Aigars Mazaļevskis 23 12 83 157 5  

5 Jolanta Rutkovska 17 11 90 152 6  

9 Raitis Caune 16 12 90 150 7  

6 Vilis Buļs 18 15 85 149 8  

4 Ivars Hmeļņiks 14 12 92 148 9  

8 Imants Sadovskis 19 18 81 147 10  

12 Valdis Mortuzāns 15 16 87 145 11  

11 Vladislava Gaile 11 14 93 143 12  

 

Zaļo un Zemnieku savienība, LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Dombrovskis 447 32 125 1139 1 Ievēlēts 

2 Sarmīte Leščinska 197 68 339 853 2 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Ciblas novads 

 

   257 

9 Aldis Tihovskis 181 75 348 830 3 Ievēlēts 

6 Inese Birska 166 88 350 802 4 Ievēlēta 

11 Ēriks Astičs 138 81 385 781 5 Ievēlēts 

4 Rudīte Valtere 121 106 377 739 6 Ievēlēta 

5 Marina Barkāne 109 95 400 738 7  

10 Valfrēds Miezītis 92 100 412 716 8  

12 Gunta Stolere 85 101 418 708 9  

8 
Pēteris 

Romanovskis 
76 101 427 699 10  

3 Elvīra Rimicāne 75 102 427 697 11  

7 Nikolajs Petrovs 43 127 434 640 12  

 

Likteņdzirnas 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Rikums 112 8 46 288 1 Ievēlēts 

4 Māris Trukšāns 41 17 108 208 2 Ievēlēts 

5 Arturs Luckāns 40 16 110 208 3  

10 Svetlana Rumbinika 33 11 122 206 4  

3 Lidija Špitjuka 31 25 110 190 5  

8 Dzidra Kivrāne 19 16 131 187 6  

12 Pēteris Trukšāns 18 15 133 187 7  

6 Andris Balcers 12 14 140 182 8  

2 Anna Matvejenko 28 31 107 181 9  

7 Anita Grahoļska 13 18 135 179 10  

11 Alla Stabrovska 9 15 142 178 11  

9 Anastasija Kairova 9 20 137 173 12  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sniedze Irbe 21 4 11 62 1  

5 Pēteris Burbo 15 5 16 55 2  

3 Olga Maļavkina 11 3 22 53 3  

6 Andris Malahovs 5 3 28 47 4  

2 Voldemārs Īvulis 6 9 21 42 5  

4 Jolanta Prīdāne 3 7 26 41 6  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Dagdas novads 

 

   258 

Dagdas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība 427 91 336 16,95 3 

LATGALES PARTIJA 835 139 696 33,15 5 

Latvijas Reģionu Apvienība 434 87 347 17,23 3 

No sirds Latvijai 381 75 306 15,13 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
421 114 307 16,71 2 

Zīmju kopskaits: 2498  Derīgo aplokšņu skaits: 2519 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

522 
DAGDAS TAUTAS 

NAMS 
1641 279 24 530 831 833 827 

523 
ANDRUPENES 

TAUTAS NAMS 
907 88 5 159 252 252 248 

524 
ANDZEĻU PAGASTA 

PĀRVALDE 
464 42 5 110 157 157 157 

525 
ASŪNES PAGASTA 

PĀRVALDE 
353 42 5 116 163 163 159 

527 
BĒRZIŅU TAUTAS 

NAMS 
282 34 2 83 119 119 118 

528 
KULTŪRAS NAMS 

OZOLIŅOS 
568 69 9 170 248 248 246 

529 
EZERNIEKU SAIETU 

NAMS 
582 60 3 160 222 223 219 

537 
KONSTANTINOVAS 

TAUTAS NAMS 
366 60 2 117 179 179 178 

538 
ĶEPOVAS SAIETU 

NAMS 
149 1 2 59 62 62 61 

542 
SVARIŅU TAUTAS 

NAMS 
289 38 8 90 136 136 136 

543 
ŠĶAUNES TAUTAS 

NAMS 
387 24 5 121 150 150 149 

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sandra Viškure 206 22 108 611 1 Ievēlēta 

7 Anatols Viškurs 113 16 207 524 2 Ievēlēts 

2 Viktors Krūmiņš 98 19 219 506 3 Ievēlēts 

5 Aivars Platacis 89 12 235 504 4  

4 Maija Ļevkova 91 31 214 487 5  

11 Žanna Aišpure 81 21 234 487 6  

8 Jurijs Ļevkovs 82 24 230 485 7  

6 Sanita Karpoviča 69 21 246 475 8  

10 Marija Andžāne 67 20 249 474 9  

12 Oskars Kavuns 62 23 251 466 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Dagdas novads 

 

   259 

3 Veronika Gekiša 61 23 252 465 11  

13 Elita Pontaga 61 23 252 465 12  

16 Dzintars Kokars 53 19 264 461 13  

17 Ēriks Meikšāns 52 21 263 458 14  

9 
Vladislavs 

Dorofejevs 
55 25 256 457 15  

18 Igors Gorbunovs 53 23 260 457 16  

14 Aivars Bačkurs 45 25 266 447 17  

15 Ārija Klints 44 28 264 443 18  

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Viktors Stikuts 496 33 167 1298 1 Ievēlēts 

2 Aivars Plotka 301 38 357 1098 2 Ievēlēts 

3 Andris Badūns 196 46 454 985 3 Ievēlēts 

4 Olga Golube 188 51 457 972 4 Ievēlēta 

5 Pēteris Tukišs 156 54 486 937 5 Ievēlēts 

8 Juris Kavuns 110 45 541 900 6  

15 Dainis Platacis 107 48 541 894 7  

11 Viktors Kiselevskis 90 47 559 878 8  

7 Einārs Brenčs 89 48 559 876 9  

6 Kaspars Koļčs 103 68 525 870 10  

16 Normunds Pauliņš 87 53 556 869 11  

12 Viktorija Spila 85 56 555 864 12  

9 Sandra Drozdova 82 57 557 860 13  

18 Viktors Petrovskis 110 97 489 848 14  

13 Aivars Belkovskis 91 82 523 844 15  

10 Larisa Meikšāne 64 58 574 841 16  

17 Tatjana Rukmane 63 61 572 837 17  

14 Nadežda Koļesņika 59 70 567 824 18  
 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Aivars Trūlis 192 13 142 613 1 Ievēlēts 

1 Edgars Tjarve 192 14 141 612 2 Ievēlēts 

3 
Aleksandrs 

Gžibovskis 
95 11 241 518 3 Ievēlēts 

6 Irēna Gžibovska 74 9 264 499 4  

8 Sergejs Antonovs 82 21 244 495 5  

4 Arvīds Vedļa 79 33 235 480 6  

5 Ieva Baldiņa 53 16 278 471 7  

16 Linards Beinarovičs 51 14 282 471 8  

7 Ilga Moisejenoka 51 18 278 467 9  

10 Artūrs Babris 50 21 276 463 10  

11 Irina Vasiļevska 42 14 291 462 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Dagdas novads 

 

   260 

17 
Antonijs 

Vaiculevičs 
44 18 285 460 12  

12 Anna Antoņeviča 41 16 290 459 13  

14 Ainārs Grišāns 41 20 286 455 14  

18 Larisa Mihejeva 40 26 281 448 15  

15 Jadviga Utāne 44 31 272 447 16  

9 Zita Gražule 35 23 289 446 17  

13 Ineta Gavrilova 36 26 285 444 18  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Raimonds Nipers 206 15 85 572 1 Ievēlēts 

13 Vija Nipere 69 13 224 437 2 Ievēlēta 

18 Aldis Beitāns 68 24 214 425 3  

8 Samanta Plakoša 49 12 245 418 4  

2 Valdis Naglis 52 17 237 416 5  

17 Ruta Daniļeviča 48 16 242 413 6  

11 Lorita Plakoše 46 15 245 412 7  

14 Valdis Ciganovičs 49 19 238 411 8  

9 Artūrs Savko 40 14 252 407 9  

6 Jevgēnijs Igaunis 41 17 248 405 10  

12 Artūrs Pitrāns 39 16 251 404 11  

4 Ivars Kekers 37 20 249 398 12  

3 Ārija Svarinska 35 19 252 397 13  

16 Skaidrīte Kupše 31 15 260 397 14  

5 Aivars Mileika 29 19 258 391 15  

7 Ivans Dobrovoļskis 41 31 234 391 16  

15 
Konstantīns 

Andžāns 
32 23 251 390 17  

10 Jeļena Tuča 28 22 256 387 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Raitis Azins 198 14 95 605 1 Ievēlēts 

2 Inese Plesņa 96 31 180 486 2 Ievēlēta 

5 Inga Soloha 73 20 214 474 3  

6 
Aleksandrs 

Smoļaninovs 
69 19 219 471 4  

11 Emma Kostko 60 18 229 463 5  

4 Stanislavs Maļkevičs 59 22 226 458 6  

18 Andris Munda 55 20 232 456 7  

3 Vladislavs Višņevskis 55 25 227 451 8  

7 Diāna Poļaka 52 22 233 451 9  

12 Ilmārs Kalpišs 51 23 233 449 10  

14 Rolands Andžāns 46 21 240 446 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Dagdas novads 

 

   261 

8 Juris Rutka 46 22 239 445 12  

10 Aleksejs Belouss 48 25 234 444 13  

15 
Jevgeņijs 

Kolesnikovs 
40 19 248 442 14  

16 Nikolajs Potapovs 40 19 248 442 15  

9 Anna Vojevodska 35 22 250 434 16  

17 Pēteris Maļinovskis 37 24 246 434 17  

13 Tatjana Ņukša 38 26 243 433 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                               Daugavpils novads 

 

   262 

Daugavpils novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Daugavpils novada partija" 3234 539 2695 52,46 10 

"Latvijas Krievu savienība" 230 84 146 3,73 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
1591 335 1256 25,81 5 

LATGALES PARTIJA 447 102 345 7,25 1 

Zaļo un Zemnieku savienība 453 114 339 7,35 1 

No sirds Latvijai, Latvijas Reģionu 

Apvienība 
99 38 61 1,61 0 

Zīmju kopskaits: 6054  Derīgo aplokšņu skaits: 6165 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

397 
AMBEĻU PAGASTA 

PĀRVALDE 
464 41 6 107 154 154 152 

398 
BIĶERNIEKU 

PAGASTA PĀRVALDE 
418 56 5 89 150 150 149 

399 
DEMENES 

KULTŪRAS NAMS 
741 40 30 193 263 263 256 

400 

KUMBUĻU 

IEDZĪVOTĀJU 

PAKALPOJUMU 

CENTRS 

281 41 18 65 124 124 123 

401 
DUBNAS PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
570 30 33 130 192 193 188 

404 
KALKŪNES 

PAGASTA PĀRVALDE 
1426 117 25 331 472 473 464 

405 
KALUPES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1044 106 28 216 350 350 348 

406 

LAUCESAS PAGASTA 

PĀRVALDES 

LAUCESAS 

KULTŪRAS NAMS 

936 76 19 208 301 303 298 

407 

SABIEDRĪBAS 

IZGLĪTĪBAS UN 

INFORMĀCIJAS 

CENTRS 

871 74 26 272 372 372 369 

408 JAUNIEŠU CENTRS 627 66 41 145 252 252 247 

409 
MEDUMU PAGASTA 

PĀRVALDE 
643 63 9 203 274 275 268 

410 
NAUJENES PAGASTA 

PĀRVALDES ĒKA 
866 57 4 226 287 287 276 

411 

NAUJENES 

JAUNATNES 

INICIATĪVAS UN 

SPORTA CENTRS 

714 41 1 215 257 257 255 

         



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                               Daugavpils novads 

 

   263 

412 

NAUJENES SOCIĀLO 

PAKALPOJUMU  

UN SOCIĀLĀS 

PALĪDZĪBAS CENTRS 

1159 52 2 305 357 359 347 

413 LĀČU PAMATSKOLA 788 42 6 199 247 247 239 

414 
NĪCGALES PAGASTA 

TAUTAS NAMS 
503 39 24 154 217 217 213 

415 
SALIENAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
480 60 46 136 242 242 241 

416 
SKRUDALIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
846 55 26 273 354 354 343 

417 
SVENTES PAGASTA 

TAUTAS NAMS 
789 57 15 230 302 302 297 

418 
TABORES PAGASTA 

PĀRVALDE 
572 22 13 107 142 142 139 

419 
VABOLES PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
578 33 14 174 221 221 217 

420 
VECSALIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
437 30 13 137 180 180 177 

421 
VIŠĶU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1307 179 14 262 455 455 448 

 

"Daugavpils novada partija" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Janīna Jalinska 1269 221 1205 4282 1 Ievēlēta 

2 Arvīds Kucins 719 314 1662 3639 2 Ievēlēts 

5 Aivars Rasčevskis 380 342 1973 3272 3 Ievēlēts 

3 Jānis Belkovskis 380 356 1959 3258 4 Ievēlēts 

17 Aleksejs Mackevičs 306 305 2084 3235 5 Ievēlēts 

8 Roberts Jonāns 318 321 2056 3231 6 Ievēlēts 

9 
Aleksandrs 

Sibircevs 
318 342 2035 3210 7 Ievēlēts 

4 Regīna Tamane 354 383 1958 3205 8 Ievēlēta 

6 Andrejs Bruns 313 354 2028 3193 9 Ievēlēts 

7 Svetlana Kursīte 255 349 2091 3140 10 Ievēlēta 

11 Juris Livčāns 211 350 2134 3095 11  

20 Jānis Kudiņš 230 370 2095 3094 12  

12 Ilmārs Skuķis 205 350 2140 3089 13  

13 Inese Locika 153 337 2205 3050 14  

15 Andrejs Repins 160 349 2186 3045 15  

10 Jeļena Vasiļjeva 177 367 2151 3044 16  

16 
Antoņina 

Jermolajeva 
186 382 2127 3038 17  

14 Gļebs Zujevs 164 361 2170 3037 18  

19 Tatjana Klopova 158 364 2173 3028 19  

18 Aleksejs Korotkovs 111 351 2233 2994 20  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                               Daugavpils novads 

 

   264 

"Latvijas Krievu savienība" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dmitrijs Ribņikovs 101 8 37 323 1  

5 Vitālijs Jurševičs 69 7 70 292 2  

2 Oļegs Paršuto 46 8 92 268 3  

4 
Jevgeņija 

Muštavinska 
48 10 88 268 4  

3 Oļegs Lebedjoks 47 10 89 267 5  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edgars Kucins 445 59 752 1977 1 Ievēlēts 

20 Valērijs Hrapāns 354 55 847 1890 2 Ievēlēts 

3 Olesja Ņikitina 242 59 955 1774 3 Ievēlēta 

4 Visvaldis Ločs 244 66 946 1769 4 Ievēlēts 

2 Vjačeslavs Moskaļenko 186 67 1003 1710 5 Ievēlēts 

13 Jevgeņijs Gridasovs 163 51 1042 1703 6  

6 Jānis Vagalis 170 60 1026 1701 7  

5 Daina Amosova 168 66 1022 1693 8  

7 Viktors Andruškevičs 146 60 1050 1677 9  

10 Tatjana Barinova 138 56 1062 1673 10  

18 Deniss Sarafaņuks 136 56 1064 1671 11  

11 
Aleksandrs 

Kolomenčikovs 
129 51 1076 1669 12  

8 Valdis Grebežs 124 54 1078 1661 13  

17 Ivans Gleba 118 56 1082 1653 14  

16 Staņislavs Gabrens 118 62 1076 1647 15  

14 Raimonds Užulis 110 59 1087 1642 16  

12 Tatjana Skindere 99 61 1096 1629 17  

19 Edgars Vilcāns 99 63 1094 1627 18  

9 Dace Lapkovska 102 76 1078 1617 19  

15 Olga Pankova 109 121 1026 1579 20  

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Janīna Kursīte 187 23 135 611 1 Ievēlēta 

11 Guntars Melnis 100 25 220 522 2  

4 Jānis Kudiņš 74 31 240 490 3  

2 Jurijs Gridasovs 67 39 239 475 4  

6 Rihards Aliks 56 32 257 471 5  

5 Ingrīda Avdejeva 49 28 268 468 6  

3 Inta Ruskule 48 31 266 464 7  

8 Ilgonis Skrinda 39 36 270 450 8  

7 Jeļena Revina 32 38 275 441 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                               Daugavpils novads 

 

   265 

12 Dmitrijs Meinerts 23 36 286 434 10  

9 
Zinaīda 

Afanaseviča 
26 44 275 429 11  

10 Svetlana Smirnova 24 42 279 429 12  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Viktors Kalāns 139 48 152 544 1 Ievēlēts 

2 Anita Miltiņa 100 28 211 525 2  

3 Ruta Grustāne 80 35 224 498 3  

4 Antija Vēvere 78 36 225 495 4  

15 Emīls Salītis 61 23 255 491 5  

5 Modris Blūmentāls 41 30 268 464 6  

18 Jānis Smilgins 40 30 269 463 7  

8 
Natālija 

Dvorjaņikova 
40 31 268 462 8  

6 Oskars Matisāns 38 32 269 459 9  

12 Sofija Mole 26 32 281 447 10  

16 Artis Smagars 31 38 270 446 11  

17 Mihails Lapkovskis 29 37 273 445 12  

9 Igors Sergejevs 29 39 271 443 13  

14 Nataļja Polgina 24 35 280 442 14  

10 Henriks Klaucāns 22 37 280 438 15  

13 Marija Mureviča 18 34 287 437 16  

7 Irēna Frišberga 21 39 279 435 17  

11 Raimonds Geičuns 17 37 285 433 18  

 

No sirds Latvijai, Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ivars Veliks 29 2 30 126 1  

3 Iveta Lazareva 16 7 38 108 2  

8 Juris Ostrovskis 13 6 42 106 3  

4 Vita Velika 10 6 45 103 4  

9 Jānis Litiņš 10 6 45 103 5  

12 Romāns Saušs 9 6 46 102 6  

2 Marika Cakule 8 6 47 101 7  

6 Paulis Skromanis 7 5 49 101 8  

5 Larisa Čikanova 7 7 47 99 9  

7 Svetlana Kārkliņa 6 6 49 99 10  

10 
Nadežda 

Sivačonoka 
6 8 47 97 11  

11 Staņislavs Stašulāns 5 9 47 95 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Dobeles novads 

 

   266 

Dobeles novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība 2799 607 2192 46,81 9 

Partija "VIENOTĪBA" 1391 251 1140 23,26 4 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 221 76 145 3,7 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
288 113 175 4,82 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1197 300 897 20,02 4 

Zīmju kopskaits: 5896   Derīgo aplokšņu skaits: 5980 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

422 

DOBELES 

AMATNIECĪBAS UN 

VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ 

VIDUSSKOLA 

2612 268 5 819 1092 1092 1079 

423 
DOBELES 

SĀKUMSKOLA 
2466 213 10 867 1090 1090 1075 

424 
DOBELES NOVADA 

DOME 
2803 223 15 805 1043 1043 1029 

426 
ANNENIEKU 

PAGASTA PĀRVALDE 
626 52 2 141 195 195 193 

427 
AURU PAGASTA 

PĀRVALDE 
941 93 5 248 346 346 340 

428 
GARDENES 

PAMATSKOLA 
987 45 28 156 229 229 227 

430 
BĒRZES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1337 84 9 399 492 492 482 

431 
BIKSTU PAGASTA 

PĀRVALDE 
712 54 15 247 316 316 314 

434 
JAUNBĒRZES 

PAGASTA PĀRVALDE 
662 41 3 243 287 287 278 

435 
KRIMŪNU 

PAMATSKOLA 
756 54 5 238 297 297 292 

437 
NAUDĪTES 

PAMATSKOLA 
576 37 2 158 197 197 194 

438 
PENKULES 

PAMATSKOLA 
691 31 5 257 293 293 291 

444 
ZEBRENES PAGASTA 

PĀRVALDE 
346 21 3 79 103 103 102 

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Spridzāns 1097 402 693 3494 1 Ievēlēts 

3 Guntis Safranovičs 646 183 1363 3262 2 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Dobeles novads 

 

   267 

 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Edgars Laimiņš 261 148 731 1504 1 Ievēlēts 

1 Kaspars Ļaksa 309 206 625 1494 2 Ievēlēts 

3 Ivars Cimermanis 232 160 748 1463 3 Ievēlēts 

7 Raimonds Sīpols 217 174 749 1434 4 Ievēlēts 

14 Sanita Olševska 154 144 842 1401 5  

5 Inese Didže 206 211 723 1386 6  

4 Helēna Eglīte 165 190 785 1366 7  

6 Juris Veidemanis 151 179 810 1363 8  

17 Daina Palelione 121 173 846 1339 9  

12 Dainis Rags 114 169 857 1336 10  

8 Artūrs Ļaksa 116 199 825 1308 11  

11 Elvis Lazdiņš 105 190 845 1306 12  

15 Lidija Lūriņa 90 178 872 1303 13  

9 Klāvs Krūmiņš 67 161 912 1297 14  

10 Dzintars Vītols 55 169 916 1277 15  

13 Agija Sileniece 53 172 915 1272 16  

18 Modris Petrutis 41 185 914 1247 17  

19 Kārlis Bogens 44 188 908 1247 18  

16 Ilga Mihmele 27 192 921 1226 19  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Ivars Ķipsnis 44 24 77 241 1  

2 Viktors Eihmanis 402 288 1502 2913 3 Ievēlēts 

4 Edīte Kaufmane 332 218 1642 2913 4 Ievēlēta 

6 Sarmīte Dude 264 212 1716 2851 5 Ievēlēta 

5 Aldis Cīrulis 248 208 1736 2839 6 Ievēlēts 

7 Agita Jansone 213 214 1765 2798 7 Ievēlēta 

10 
Baiba Lucaua-

Makalistere 
161 214 1817 2746 8 Ievēlēta 

18 Irēna Dabra 150 251 1791 2698 9 Ievēlēta 

16 Juris Kronbergs 108 211 1873 2696 10  

8 Normunds Smiltnieks 130 234 1828 2695 11  

13 Ziedonis Bergs 117 242 1833 2674 12  

11 Guntis Šmīdlers 98 233 1861 2664 13  

9 Raivis Veinbergs 153 311 1728 2641 14  

12 Vera Eriksone 81 241 1870 2639 15  

14 Dace Škorņika 120 302 1770 2617 16  

19 Ramona Vinciuna 66 251 1875 2614 17  

20 Edgars Ķuzis 70 277 1845 2592 18  

15 Aija Eidinta 129 350 1713 2578 19  

17 Jānis Kukša 207 469 1516 2537 20  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Dobeles novads 

 

   268 

3 Edgars Štelfs 44 27 74 238 2  

2 Andrejs Safonovs 41 28 76 234 3  

1 Oļegs Einbergs 36 36 73 221 4  

5 Igors Ivanovs 25 28 92 218 5  

7 Sandijs Riekstiņš 22 25 98 218 6  

6 Ēriks Kīverts 19 26 100 214 7  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ivars Piruška 108 11 56 385 1  

2 
Jekaterina 

Astapoviča 
93 14 68 367 2  

3 Elīna Krievaite 65 12 98 341 3  

4 Gaļina Ivanova 54 17 104 325 4  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edgars Gaigalis 419 76 402 1540 1 Ievēlēts 

7 Ainārs Meiers 175 92 630 1280 2 Ievēlēts 

16 Inita Neimane 157 94 646 1260 3 Ievēlēta 

2 Imants Auders 147 164 586 1180 4 Ievēlēts 

13 Ilze Abramoviča 94 118 685 1173 5  

4 Juris Dabra 110 144 643 1163 6  

8 Aiva Sproģe 105 139 653 1163 7  

14 Armands Puriņš 69 108 720 1158 8  

12 Gvido Gudelis 92 132 673 1157 9  

10 Guna Vitte 76 121 700 1152 10  

3 Māris Lazda 55 123 719 1129 11  

15 Marija Tautkus 62 135 700 1124 12  

5 Gunārs Žideņš 80 157 660 1120 13  

9 Iluta Dabra 65 160 672 1102 14  

6 Raimonds Stepiņš 48 148 701 1097 15  

11 Uģis Jurševskis 49 210 638 1036 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Dundagas novads 

 

   269 

Dundagas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Mūsu cilvēkiem 836 125 711 52,28 5 

"Strādāsim kopā" 470 91 379 29,39 3 

Mūsu novadam 271 55 216 16,95 1 

Zīmju kopskaits: 1577                    Derīgo aplokšņu skaits: 1599 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

833 DUNDAGAS PILS 2179 190 85 782 1057 1057 1042 

834 MAZIRBES SKOLA 172 14 5 59 78 78 76 

835 VĪDALES SKOLA 201 4 5 76 85 85 85 

836 KAĻĶU BIBLIOTĒKA 208 15 5 87 107 107 106 

840 
KOLKAS TAUTAS 

NAMS 
656 60 8 204 272 272 268 

 

Mūsu cilvēkiem 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aldis Felts 504 28 179 1312 1 Ievēlēts 

5 Gunārs Kristiņš 145 87 479 894 2 Ievēlēts 

3 Gatis Ralle 140 118 453 858 3 Ievēlēts 

10 Māris Napskis 136 144 431 828 4 Ievēlēts 

4 Regīna Rūmniece 191 200 320 827 5 Ievēlēta 

6 Jānis Mauriņš 98 134 479 800 6  

9 Zane Tālberga 90 142 479 784 7  

7 Baiba Sproģe 94 150 467 780 8  

8 Dāvis Freimuts 74 161 476 749 9  

2 Benita Ose 106 287 318 655 10  

 

"Strādāsim kopā" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andra Grīvāne 207 34 138 643 1 Ievēlēta 

10 Vilnis Skuja 119 42 218 547 2 Ievēlēts 

2 Tamāra Kaudze 127 52 200 545 3 Ievēlēta 

5 Una Sila 117 61 201 526 4  

9 Ēriks Bērzkalns 103 50 226 523 5  

3 Guntis Pirvits 114 76 189 508 6  

6 Kaspars Kristiņš 81 50 248 501 7  

4 Tamāra Zoltāne 70 71 238 469 8  

7 Klāvs Cirvelis 53 59 267 464 9  

8 Ainars Šimpermanis 36 84 259 422 10  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Dundagas novads 

 

   270 

Mūsu novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Madars Burnevics 97 29 90 339 1 Ievēlēts 

4 Gunta Abaja 90 34 92 327 2  

7 Baiba Dūda 77 21 118 327 3  

2 Aigars Zadiņš 76 36 104 311 4  

3 Aldons Zumbergs 82 55 79 298 5  

6 Jurģis Ludeviks 33 23 160 281 6  

8 Maira Remesa 23 20 173 274 7  

5 Artūrs Strautmanis 16 29 171 258 8  

9 Kārlis Kantsons 13 55 148 229 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Durbes novads 

 

   271 

Durbes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Durbes, Vecpils, Dunalkas 

vienotais saraksts 
466 97 369 38,74 3 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
362 61 301 30,09 3 

Vēlētāju apvienība "Vienoti Durbes 

novada attīstībai" 
361 72 289 30,01 3 

Zīmju kopskaits: 1189                    Derīgo aplokšņu skaits: 1203 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

574 
DURBES KULTŪRAS 

NAMS 
805 126 14 279 419 419 415 

575 
LIEĢU KULTŪRAS 

NAMS 
655 63 6 266 335 335 331 

583 
DUNALKAS 

KULTŪRAS NAMS 
547 40 5 206 251 251 247 

600 PAGASTNAMS 385 30 8 160 198 198 196 

 

Durbes, Vecpils, Dunalkas vienotais saraksts 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Radzevičs 187 85 97 568 1 Ievēlēts 

5 Sandris Bēča 110 39 220 537 2 Ievēlēts 

3 Ludvigs Jerumanis 110 41 218 535 3 Ievēlēts 

4 Jurijs Flaksis 96 52 221 510 4  

7 Zigurds Liparts 61 49 259 478 5  

2 Evija Grāmatiņa 64 70 235 460 6  

8 Jānis Aigars 46 57 266 455 7  

6 Juris Dīcmanis 48 68 253 446 8  

9 Jānis Stonis 38 76 255 428 9  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ojārs Petrēvics 195 27 79 530 1 Ievēlēts 

5 
Līga Jesere-

Voitkēviča 
75 30 196 407 2 Ievēlēta 

11 Gunārs Krētainis 62 33 206 391 3 Ievēlēts 

9 Gita Tauriņa 51 40 210 373 4  

7 Andris Bergs 38 35 228 365 5  

3 Inta Dreimane 54 53 194 363 6  

4 Maija Pēka 40 44 217 358 7  

6 Millija Anziķe 43 51 207 354 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Durbes novads 

 

   272 

12 Ilgonis Sprūds 51 79 171 334 9  

2 Ervīns Jurkovskis 35 68 198 329 10  

8 Aleksandrs Frēlihs 39 79 183 322 11  

10 Ģirts Kauliņš 17 61 223 318 12  

 

Vēlētāju apvienība "Vienoti Durbes novada attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Ruško 213 25 51 549 1 Ievēlēts 

2 Ainars Reņģe 119 15 155 465 2 Ievēlēts 

4 Mairita Pildava 93 24 172 430 3 Ievēlēta 

3 Mareks Lācis 71 32 186 400 4  

5 Dzintra Ellere 56 48 185 369 5  

6 Kristaps Strungs 46 39 204 368 6  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                               Engures novads 

 

   273 

Engures novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK"  

2283 430 1853 87,71 14 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 209 81 128 8,03 1 

Zīmju kopskaits: 2492  Derīgo aplokšņu skaits: 2603 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

868 
ENGURES KULTŪRAS 

NAMS 
2062 196 10 715 920 921 901 

872 
LAPMEŽCIEMA 

TAUTAS NAMS 
1887 150 8 684 842 842 789 

877 
SMĀRDES 

PAGASTMĀJA 
849 91 8 289 388 388 382 

878 
MILZKALNES 

TAUTAS NAMS 
1185 49 50 355 453 454 420 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gundars Važa 1042 165 646 3160 1 Ievēlēts 

15 Ilgvars Francis 263 210 1380 2336 2 Ievēlēts 

2 Andris Kalnozols 437 411 1005 2309 3 Ievēlēts 

8 Oskars Kambala 245 266 1342 2262 4 Ievēlēts 

11 Aija Rudovska 239 260 1354 2262 5 Ievēlēta 

16 Normunds Šērs 251 289 1313 2245 6 Ievēlēts 

7 Ģirts Krūmiņš 173 221 1459 2235 7 Ievēlēts 

14 Viesturs Ošnieks 165 228 1460 2220 8 Ievēlēts 

5 Atis Bērziņš 210 280 1363 2213 9 Ievēlēts 

4 Gunta Lāce 202 280 1371 2205 10 Ievēlēta 

9 Olita Ulmane 266 347 1240 2202 11 Ievēlēta 

3 Normunds Velps 251 356 1246 2178 12 Ievēlēts 

13 Andis Otto 137 243 1473 2177 13 Ievēlēts 

6 Gatis Buraks 187 299 1367 2171 14 Ievēlēts 

17 Māris Lipkins 139 261 1453 2161 15  

10 Jānis Reķis 146 270 1437 2159 16  

12 Gints Kellers 99 238 1516 2144 17  

18 Kaspars Kārkliņš 138 300 1415 2121 18  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Māra Dumbre 64 9 55 264 1 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                               Engures novads 

 

   274 

4 Mārtiņš Steriņš 57 7 64 259 2  

3 Sando Dumbris 56 11 61 254 3  

1 Anija Krauze 49 14 65 244 4  

5 Andrejs Černovs 41 14 73 236 5  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ērgļu novads 

 

   275 

Ērgļu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

KOPĀ IR SPĒKS 503 109 394 34,48 3 

Kalniem pāri 189 32 157 12,95 1 

Mēs Ērgļu novadam 692 98 594 47,43 5 

Mēs par izaugsmi un attīstību 62 10 52 4,25 0 

Zīmju kopskaits: 1446  Derīgo aplokšņu skaits: 1459 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

662 ĒRGĻU SAIETA NAMS 1838 309 41 757 1104 1107 1095 

664 
JUMURDAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
240 37 13 83 133 133 131 

675 

ĢIMENES ATBALSTA 

CENTRA "ZĪĻUKS" 

ZĀLE "JAUNOZOLIŅI" 

471 70 22 131 222 223 220 

 

KOPĀ IR SPĒKS 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Māris Olte 242 26 126 719 1 Ievēlēts 

1 Inga Bite 171 65 158 609 2 Ievēlēta 

3 Ieviņa Ābeltiņa 109 43 242 569 3 Ievēlēta 

4 Jānis Rešņa 97 41 256 559 4  

7 Inese Koklačova 93 55 246 541 5  

12 Jānis Vasks 83 46 265 540 6  

5 Sanita Zalpētere 79 50 265 532 7  

8 Mārcis Feldbergs 86 76 232 513 8  

6 Guntis Vinks 65 59 270 509 9  

11 Dace Freivalde 57 57 280 503 10  

10 Niks Laube 51 64 279 490 11  

9 Santa Smeile 46 70 278 479 12  

 

Kalniem pāri 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

6 Velga Skujiņa 87 12 58 264 1 Ievēlēta 

1 Andris Spaile 89 24 44 254 2  

3 Andris Stalīdzāns 42 19 96 212 3  

5 Māris Picka 37 25 95 201 4  

2 Dace Kalve 41 31 85 199 5  

4 Inita Plendišķe 21 28 108 182 6  

7 Oļegs Jegorskis 21 38 98 172 7  

8 Kristīne Lūse 14 38 105 165 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ērgļu novads 

 

   276 

9 Ināra Strazdiņa 17 43 97 163 9  

 

Mēs Ērgļu novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntars Velcis 429 65 100 1056 1 Ievēlēts 

2 Aina Braķe 366 25 203 1033 2 Ievēlēta 

9 Sandra Avotiņa 255 25 314 922 3 Ievēlēta 

6 Agita Opincāne 224 25 345 891 4 Ievēlēta 

8 
Andris 

Dombrovskis 
159 50 385 801 5 Ievēlēts 

3 Ivars Tirzmalis 169 67 358 794 6  

4 Teiksma Eglīte 149 63 382 778 7  

7 Antra Grinberga 150 68 376 774 8  

5 Sintija Māliņa 154 81 359 765 9  

 

Mēs par izaugsmi un attīstību 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Elvīra Smeile 29 5 18 86 1  

2 Sandra Spaile 22 7 23 77 2  

6 Ivars Liģeris 14 5 33 71 3  

3 Nauris Rūniks 14 6 32 70 4  

5 Biruta Nebare 7 9 36 60 5  

7 Nauris Feodorovs 9 11 32 60 6  

4 Ilze Oša 6 10 36 58 7  

8 Baiba Vizla 6 13 33 55 8  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Garkalnes novads 

 

   277 

Garkalnes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 
683 165 518 22,15 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

249 95 154 8,08 1 

Latvijas Zaļā partija 262 58 204 8,5 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
831 137 694 26,95 4 

Politiskā partija "KPV LV" 74 34 40 2,4 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
515 140 375 16,7 3 

Partija "VIENOTĪBA" 402 88 314 13,04 2 

Partija "Vienoti Latvijai" 41 10 31 1,33 0 

Zīmju kopskaits: 3057  Derīgo aplokšņu skaits: 3083 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

781 
GARKALNES 

NOVADA PADOME 
4067 575 22 1645 2242 2242 2224 

963 
GARKALNES 

VIDUSSKOLA 
1495 198 2 704 841 904 833 

 

Latvijas Reģionu Apvienība, Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Salenieks 167 127 224 723 1 Ievēlēts 

3 Aija Šteinberga 111 97 310 697 2 Ievēlēta 

12 
Egija Pumpure-

Zabirko 
73 91 354 665 3 Ievēlēta 

2 Jānis Lepsis 92 114 312 661 4 Ievēlēts 

17 Terēza Luksa-Sigate 67 94 357 656 5  

18 Kārlis Knēziņš 54 84 380 653 6  

4 Mārtiņš Bērziņš 64 97 357 650 7  

5 Aksels Rubulis 69 106 343 646 8  

9 Jānis Lācis 44 83 391 644 9  

7 Aigars Zugickis 48 90 380 641 10  

11 Lauris Akmentiņš 50 94 374 639 11  

16 Andrejs Legzdiņš 42 87 389 638 12  

13 Normunds Vorslavs 45 94 379 634 13  

15 Arno Heinrihsons 36 85 397 634 14  

10 Ainārs Saulītis 22 79 417 626 15  

14 Raivis Davidsons 29 87 402 625 16  

8 Dāvis Salenieks 63 122 333 624 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Garkalnes novads 

 

   278 

6 Pēteris Eglītis 29 95 394 617 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Inese Andersone 68 13 73 304 1 Ievēlēta 

8 Aivars Tenisons 32 19 103 262 2  

2 Māris Muktupāvels 37 26 91 260 3  

7 Kristaps Draudiņš 20 13 121 256 4  

6 Intars Sitņiks 19 17 118 251 5  

9 Kristaps Straume 19 18 117 250 6  

4 Juris Matuļonis 20 23 111 246 7  

5 Rihards Daniševskis 14 20 120 243 8  

1 Inta Veinšteina 28 36 90 241 9  

10 Zaiga Gedroviča 20 28 106 241 10  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Frišfelds 55 16 133 301 1 Ievēlēts 

10 Inese Bloma 44 18 142 288 2  

14 Armands Freimanis 23 15 166 270 3  

6 Kristīne Kalnozola 41 35 128 268 4  

2 Rolands Zujevičs 28 23 153 267 5  

7 Uldis Ozols 19 21 164 260 6  

13 Andris Sakss 14 16 174 260 7  

12 Ivo Danne 11 17 176 256 8  

4 Ainārs Laurs 13 20 171 255 9  

5 Ilze Vētra 15 22 167 255 10  

8 Marita Meinarte 18 25 161 255 11  

15 Edgars Purens 9 18 177 253 12  

11 Uldis Erts 7 17 180 252 13  

9 Elga Tiltiņa 11 26 167 247 14  

3 
Elīna Bauze-

Krastiņa 
24 44 136 242 15  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Mārtiņš Gunārs  

Bauze-Krastiņš 
447 100 147 1178 1 Ievēlēts 

2 Edgars Treibergs 184 111 399 904 2 Ievēlēts 

9 Jānis Romāns 98 105 491 824 3 Ievēlēts 

12 Gundars Krievs 61 99 534 793 4 Ievēlēts 

10 
Raimonds 

Fūrmanis 
66 115 513 782 5  

8 Anita Oginska 101 153 440 779 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Garkalnes novads 

 

   279 

3 Māris Ežmalis 76 130 488 777 7  

13 Harijs Lieljuris 60 119 515 772 8  

18 Ainārs Krūms 42 110 542 763 9  

6 Sandris Kļaviņš 57 126 511 762 10  

5 Anita Strode 61 136 497 756 11  

14 Ieva Horste 38 116 540 753 12  

16 Kaspars Šuikovskis 31 114 549 748 13  

15 Aivars Liepiņš 31 123 540 739 14  

11 Ziedonis Ločmelis 33 127 534 737 15  

4 Ilesa Abarri 55 160 479 726 16  

17 Edgars Kļaviņš 14 126 554 719 17  

7 Šandors Kleins 40 173 481 698 18  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Birze 32 2 6 104 1  

2 Lauris Liepiņš 21 6 13 89 2  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Silovs 231 39 105 707 1 Ievēlēts 

5 Jeļena Toca 94 51 230 558 2 Ievēlēta 

2 
Aleksandrs 

Pavlovskis 
79 42 254 552 3 Ievēlēts 

3 Jeļena Kristapa 71 45 259 541 4  

6 
Aleksandrs 

Bahmarovs 
61 38 276 538 5  

16 Oļegs Dudarevs 54 41 280 528 6  

4 Alvis Zīriņš 51 42 282 524 7  

10 Gints Greifs-Getliņš 43 37 295 521 8  

11 Aigars Lavrinovičs 43 37 295 521 9  

8 Kaspars Jēkabsons 38 33 304 520 10  

15 Pēteris Troņinkovs 41 36 298 520 11  

7 Raivita Meire 37 35 303 517 12  

14 Olga Šakina 40 42 293 513 13  

12 Viktors Gendelis 31 39 305 507 14  

9 Dace Hirša 28 39 308 504 15  

13 Valērijs Šakins 33 44 298 504 16  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntars Kniksts 112 43 159 471 1 Ievēlēts 

2 Gunārs Bērtulsons 91 76 147 417 2 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Garkalnes novads 

 

   280 

6 Reinis Liepiņš 57 57 200 402 3  

3 Lauris Lielbārdis 46 58 210 390 4  

15 Everita Ozoliņa 28 43 243 387 5  

7 Didzis Zariņš 33 49 232 386 6  

5 Zinta Šestakovska 32 49 233 385 7  

10 
Ilona Rozeniece-

Glandere 
20 41 253 381 8  

12 Valdis Zaķis 25 46 243 381 9  

9 Jānis Zariņš 39 63 212 378 10  

18 Marta Siliniece 22 46 246 378 11  

11 Dzintra Mutjanko 18 45 251 375 12  

8 Diāna Pormale 18 50 246 370 13  

13 Alberts Krūmiņš 21 53 240 370 14  

16 Linda Teikmane 14 46 254 370 15  

4 Leontīna Seile 47 82 185 367 16  

17 Mairita Nuka 14 53 247 363 17  

14 Renārs Nagainis 8 50 256 360 18  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ēriks Flaumanis 16 5 10 52 1  

2 Juris Erts 8 3 20 46 2  

4 Daiga Erta 8 3 20 46 3  

9 Tatjana Metenčuka 4 4 23 41 4  

5 Pāvels Hohlovs 5 6 20 40 5  

8 Ilona Flaumane 3 4 24 40 6  

6 Juris Višņevskis 2 4 25 39 7  

7 Olga Vorobjova 2 4 25 39 8  

3 Vasilijs Hohlovs 2 6 23 37 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Grobiņas novads 

 

   281 

Grobiņas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
2152 463 1689 56,95 8 

No sirds Latvijai, Latvijas Reģionu 

Apvienība 
974 171 803 25,77 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

191 38 153 5,05 1 

Partija "VIENOTĪBA"  398 56 342 10,53 2 

Zīmju kopskaits: 3715  Derīgo aplokšņu skaits: 3779 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

576 
GROBIŅAS PILSĒTAS 

SPORTA CENTRS 
4774 528 61 2082 2670 2671 2626 

580 KULTŪRAS NAMS 478 51 8 203 262 262 255 

586 KULTŪRAS NAMS 807 62 43 243 348 348 341 

593 KULTŪRAS NAMS 1093 91 15 394 499 500 493 

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Priedols 1257 129 303 3280 1 Ievēlēts 

15 Raimonds Reinis 369 141 1179 2380 2 Ievēlēts 

18 Gatis Kalniņš 237 175 1277 2214 3 Ievēlēts 

7 Inga Ratniece 244 184 1261 2212 4 Ievēlēta 

3 Aivars Galeckis 273 226 1190 2199 5 Ievēlēts 

11 Ilga Heinacka 237 193 1259 2196 6 Ievēlēta 

13 Elga Jonase 228 230 1231 2150 7 Ievēlēta 

4 Uldis Ķepals 182 200 1307 2134 8 Ievēlēts 

9 Jānis Cipriķis 163 203 1323 2112 9  

5 
Elīna Pirtniece-

Niķele 
158 215 1316 2095 10  

10 Linda Pričina 138 201 1350 2089 11  

2 Ilva Markus-Narvila 185 251 1253 2086 12  

12 Kaspars Politers 112 197 1380 2067 13  

14 Ģirts Laugalis 146 232 1311 2066 14  

8 Mārtiņš Lapuķis 111 201 1377 2062 15  

17 Dzintra Gutāne 138 228 1323 2062 16  

6 Agris Špickopfs 126 245 1318 2033 17  

16 Rita Vidēja 93 234 1362 2011 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Grobiņas novads 

 

   282 

No sirds Latvijai, Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Neimanis 571 50 182 1495 1 Ievēlēts 

3 Ināra Avotiņa 257 69 477 1162 2 Ievēlēta 

2 Inese Meļķe 222 65 516 1131 3 Ievēlēta 

8 Krišjānis Mednis 118 60 625 1032 4 Ievēlēts 

15 Jānis Pumpurs 124 70 609 1028 5  

11 Anda Balandiņa 111 64 628 1021 6  

4 Rudīte Šukuleja 114 80 609 1008 7  

10 Kristīne Liepa 93 65 645 1002 8  

12 Kaspars Jonass 105 79 619 1000 9  

6 Arvis Engelmanis 91 70 642 995 10  

7 Juris Zviedrāns 87 71 645 990 11  

14 Egils Lūks 88 73 642 989 12  

17 Andris Ceriņš 71 74 658 971 13  

16 Līga Šenfelde 70 77 656 967 14  

5 Gatis Salmiņš 61 91 651 944 15  

9 Vitālijs Račinsks 45 78 680 941 16  

18 Imants Strauts 48 89 666 933 17  

13 Gunta Isajeva 38 85 680 927 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Armands Jēkabsons 40 25 88 206 1 Ievēlēts 

2 Māris Ķēde 35 26 92 200 2  

1 Modris Ekšteins 53 48 52 196 3  

5 Ģirts Kristvalds 25 21 107 195 4  

11 Modris Tumpelis 20 21 112 190 5  

12 Santo Trumars 11 12 130 190 6  

9 Kārlis Rudenko 18 20 115 189 7  

13 Guntars Vinters 17 20 116 188 8  

8 Skaidrīte Otaņķe 18 24 111 185 9  

4 Dzidra Cobele 20 28 105 183 10  

10 Ritvars Bercis 12 22 119 181 11  

14 Edgars Krūmiņš 17 30 106 178 12  

6 Uldis Jaunzemis 17 32 104 176 13  

7 Ģirts Almanis 14 34 105 171 14  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Genadijs Jefimovs 182 56 104 524 1 Ievēlēts 

6 Ginta Kampare 97 57 188 438 2 Ievēlēta 

3 Andis Ādiņš 76 58 208 416 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Grobiņas novads 

 

   283 

10 Andris Jefimovs 70 61 211 407 4  

2 Zigmunds Cinkus 74 67 201 405 5  

12 Gints Griezītis 52 49 241 401 6  

5 Dace Lēvalde 60 66 216 392 7  

13 Dace Zukule 37 54 251 381 8  

8 Edgars Cīrulis 44 62 236 380 9  

7 Anna Sermoliņa 42 61 239 379 10  

14 Anita Laiveniece 45 69 228 374 11  

15 Līga Tīlišķe 34 58 250 374 12  

17 Niklāvs Timofejevs 42 67 233 373 13  

9 Inga Kļava 22 59 261 361 14  

16 Liene Grīnfelde 28 66 248 360 15  

4 Mārtiņš Svars 65 106 171 357 16  

11 Ziedonis Almanis 33 79 230 352 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Gulbenes novads 

 

   284 

Gulbenes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 1674 229 1445 24,83 4 

Partija "VIENOTĪBA" 1489 215 1274 22,09 4 

Zaļo un Zemnieku savienība 2225 414 1811 33,01 6 

No sirds Latvijai 1169 339 830 17,34 3 

Zīmju kopskaits: 6557  Derīgo aplokšņu skaits: 6741 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

445 
GULBENES PILSĒTAS 

KULTŪRAS CENTRS 
6143 654 34 1820 2506 2508 2436 

446 
BEĻAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
671 42 20 160 222 222 218 

447 

BEĻAVAS PAGASTA 

OZOLKALNA 

SPORTA ZĀLE 

587 60 6 151 217 217 209 

448 
DAUKSTU PAGASTA 

PĀRVALDE 
900 67 21 249 337 337 327 

450 

DRUVIENAS 

PAGASTA KULTŪRAS 

NAMS 

410 38 5 122 165 165 163 

451 
GALGAUSKAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
504 47 4 133 184 184 175 

452 
JAUNGULBENES 

PAGASTA PĀRVALDE 
884 67 6 243 316 316 307 

453 

LEJASCIEMA 

PAGASTA KULTŪRAS 

NAMS 

1274 85 13 350 447 448 433 

455 
LITENES PAGASTA 

TAUTAS NAMS 
795 82 7 173 262 262 257 

456 
LIZUMA 

PAGASTMĀJA 
1130 65 8 359 432 432 416 

457 
LĪGO PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
355 17 28 81 123 126 123 

458 
RANKAS PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
1099 98 19 337 454 454 444 

459 
STĀMERIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
604 39 5 187 231 231 226 

460 
KALNIENAS TAUTAS 

NAMS 
239 15 3 93 111 111 109 

461 
STRADU PAGASTA 

PĀRVALDE 
691 43 17 173 233 233 225 

462 
STĀĶU 

PAMATSKOLA 
738 55 4 209 268 268 258 

463 
TIRZAS PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
720 54 12 167 233 233 231 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Gulbenes novads 

 

   285 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Valtis Krauklis 453 316 676 1811 1 Ievēlēts 

6 Edīte Kanaviņa 290 255 900 1709 2 Ievēlēta 

2 Normunds Mazūrs 351 340 754 1685 3 Ievēlēts 

13 Guntis Princovs 210 266 969 1618 4 Ievēlēts 

19 Zintis Mezītis 197 324 924 1547 5  

10 Miķelis Kučinskis 191 331 923 1534 6  

17 Arvis Rubenis 126 268 1051 1532 7  

15 Dita Grigore 141 314 990 1501 8  

16 Iveta Ilva 129 302 1014 1501 9  

11 Inga Nagle 130 316 999 1488 10  

14 Jānis Lazdiņš 92 286 1067 1480 11  

3 Antra Sprudzāne 171 407 867 1438 12  

18 Jānis Lesiņš 69 313 1063 1430 13  

9 Inese Lesiņa 84 343 1018 1415 14  

8 Gatis Rikveilis 80 343 1022 1411 15  

1 Andris Apinītis 299 563 583 1410 16  

7 Dzintars Poļaks 142 416 887 1400 17  

4 Hārdijs Nogobods 118 414 913 1378 18  

12 Sandis Sīmanis 83 386 976 1371 19  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andis Caunītis 553 203 518 1839 1 Ievēlēts 

3 Intars Liepiņš 390 229 655 1650 2 Ievēlēts 

4 Ieva Grīnšteine 281 176 817 1594 3 Ievēlēta 

5 Ilze Mezīte 286 188 800 1587 4 Ievēlēta 

11 Inta Krēsliņa 250 157 867 1582 5  

2 Ivars Kupčs 299 216 759 1572 6  

12 Nauris Ogorodovs 95 214 965 1370 7  

19 Solvita Skopāne 85 224 965 1350 8  

15 Andris Neilands 84 236 954 1337 9  

16 Raivis Kundrats 91 245 938 1335 10  

20 Jānis Sniedzāns 89 245 940 1333 11  

7 Olita Keibeniece 102 264 908 1327 12  

14 Inese Laizāne 57 225 992 1321 13  

13 Andris Dzērve 57 228 989 1318 14  

6 Diāna Šķēla 114 287 873 1316 15  

9 Līga Vītola 106 281 887 1314 16  

17 Jurijs Prokofjevs 64 243 967 1310 17  

10 Oskars Priedeslaipa 53 254 967 1288 18  

18 Amanda Biezā 21 244 1009 1266 19  

8 Iveta Adamoviča 51 337 886 1203 20  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Gulbenes novads 

 

   286 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Vējiņš 464 380 967 2309 1 Ievēlēts 

9 Lāsma Gabdulļina 306 235 1270 2296 2 Ievēlēta 

5 Normunds Audzišs 308 299 1204 2234 3 Ievēlēts 

3 Gunārs Ciglis 285 319 1207 2191 4 Ievēlēts 

8 
Stanislavs 

Gžibovskis 
284 326 1201 2183 5 Ievēlēts 

18 Guna Pūcīte 196 250 1365 2171 6 Ievēlēta 

13 Mudīte Motivāne 211 267 1333 2169 7  

16 Svetlana Ziepniece 200 271 1340 2154 8  

6 Māris Brencis 202 275 1334 2152 9  

14 Juris Graumanis 183 259 1369 2149 10  

4 Alvils Pētersons 226 309 1276 2142 11  

7 Māris Čakars 222 319 1270 2128 12  

12 Iveta Zvaigzne 183 280 1348 2128 13  

17 Jānis Skopans 139 273 1399 2091 14  

15 Valērija Olekša 120 290 1401 2055 15  

10 Paula Leite-Berģe 145 333 1333 2037 16  

19 Gaida Vīksniņa 122 316 1373 2031 17  

20 Inga Lapse 100 295 1416 2030 18  

11 Vijārs Griķis 164 399 1248 1990 19  

2 Sandra Daudziņa 238 601 972 1862 20  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Mārtiņš Bogdans 224 87 519 1306 1 Ievēlēts 

2 Anatolijs Savickis 196 90 544 1275 2 Ievēlēts 

1 Larisa Cīrule 204 137 489 1236 3 Ievēlēta 

5 Indra Caune 145 84 601 1230 4  

6 Raitis Gusārs 125 82 623 1212 5  

19 Marita Luika 134 120 576 1183 6  

9 Elīna Bērziņa 84 76 670 1177 7  

12 Jānis Ginevičs 101 93 636 1177 8  

18 Inga Kalniņa 83 77 670 1175 9  

10 Sandis Pugačs 96 94 640 1171 10  

20 Sarmīte Krišāne 128 128 574 1169 11  

15 Rasma Tepere 75 86 669 1158 12  

8 Elvis Bisenieks 70 85 675 1154 13  

3 Sintija Gineviča 111 129 590 1151 14  

16 Jana Kalniņa 62 90 678 1141 15  

17 Artūrs Kravalis 65 93 672 1141 16  

14 Mareks Lācis 47 82 701 1134 17  

11 Laila Ķiploka 50 107 673 1112 18  

13 Ļiļa Medne 57 131 642 1095 19  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Gulbenes novads 

 

   287 

7 Jevgenija Kallase 73 226 531 1016 20  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Iecavas novads 

 

   288 

Iecavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA" 470 63 407 15,2 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK", "LATVIJAS 

ZEMNIEKU SAVIENĪBA"  

1494 293 1201 48,3 7 

Latvijas Reģionu Apvienība 703 108 595 22,73 4 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
160 39 121 5,17 1 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 
210 49 161 6,79 1 

Zīmju kopskaits: 3037 Derīgo aplokšņu skaits: 3093 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

350 
IECAVAS KULTŪRAS 

NAMS 
6294 570 48 2482 3093 3100 3037 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arnis Grundmanis 137 58 212 549 1 Ievēlēts 

2 Laine Baha 130 76 201 524 2 Ievēlēta 

7 Bruno Bahs 120 73 214 517 3  

10 Dainis Upelnieks 95 49 263 516 4  

9 Aivars Janeks 82 50 275 502 5  

3 Edvīns Circenis 87 56 264 501 6  

4 Jana Arāja 98 77 232 491 7  

6 Antra Pāruma 87 69 251 488 8  

17 Ginta Goldmane 61 49 297 482 9  

18 
Verners Jānis 

Trokšs 
81 69 257 482 10  

8 Inga Čipena 61 58 288 473 11  

16 Mārtiņš Ķurbe 53 57 297 466 12  

11 Inga Dreimane 50 55 302 465 13  

5 Uldis Maniks 40 53 314 457 14  

15 Solvita Gulbe 31 64 312 437 15  

12 Andis Kaspars 44 78 285 436 16  

14 Andris Teilans 30 65 312 435 17  

13 Laila Smeile 18 93 296 395 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Iecavas novads 

 

   289 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", "LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Mačeks 768 109 324 2153 1 Ievēlēts 

3 Juris Krievs 280 156 765 1618 2 Ievēlēts 

18 Jānis Pastars 204 162 835 1536 3 Ievēlēts 

5 Vilnis Gailums 168 131 902 1531 4 Ievēlēts 

15 Egils Druviņš 171 142 888 1523 5 Ievēlēts 

7 Jānis Siugalis 166 158 877 1502 6 Ievēlēts 

6 Solveiga Lineja 197 199 805 1492 7 Ievēlēta 

16 Guntra Grīva 102 124 975 1472 8  

2 
Viktors 

Sidorenkovs 
147 178 876 1463 9  

8 Kristīne Casno 95 129 977 1460 10  

9 Sanita Celitane 106 149 946 1451 11  

10 Gatis Smala 90 147 964 1437 12  

11 Vēsma Balode 138 203 860 1429 13  

12 Ģirts Majors 82 165 954 1411 14  

17 Ruta Priede 95 187 919 1402 15  

4 Krišjānis Markevics 51 168 982 1377 16  

13 
Normunds 

Dubkevičs 
100 242 859 1352 17  

14 Gatis Augucēvičs 62 215 924 1341 18  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Ludriķis 302 61 232 944 1 Ievēlēts 

6 Sandis Karelis 162 40 393 825 2 Ievēlēts 

3 Verners Rinkovičs 156 62 377 797 3 Ievēlēts 

2 Arnis Kancāns 102 56 437 749 4 Ievēlēts 

8 Kārlis Sinka 93 64 438 732 5  

5 Ingmārs Birks 88 69 438 722 6  

4 Linda Arāja 102 86 407 719 7  

10 Margita Buņķe 70 86 439 687 8  

9 Zane Greiža 92 109 394 686 9  

7 Eduards Cers 114 165 316 652 10  

12 Igors Pužs 44 106 445 641 11  

11 Svetlana Lukaševa 32 101 462 634 12  

13 
Raimonds 

Šastakovičs 
109 194 292 618 13  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sergejs Pašukovs 50 16 55 194 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Iecavas novads 

 

   290 

3 Nataļja Kartiševa 35 9 77 186 2  

10 Arkadijs Serkovs 35 10 76 185 3  

2 Ludmila Černova 29 9 83 180 4  

9 Juzefs Buiko 23 10 88 173 5  

8 Jons Širvis 22 13 86 169 6  

14 Nadežda Bokova 19 14 88 165 7  

7 
Jekaterina 

Polovinska 
12 13 96 159 8  

6 Žanna Avdeviča 11 13 97 158 9  

5 Jeļena Tataricka 9 12 100 157 10  

12 Viktors Strežs 12 15 94 157 11  

4 Pjotrs Vaņukovs 10 16 95 154 12  

11 Larisa Čemere 11 18 92 153 13  

13 Jurijs Pašukovs 15 26 80 149 14  

 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Atis Avots 65 20 76 255 1 Ievēlēts 

15 Aija Krūmiņa 23 20 118 213 2  

2 Evija Kreicšteina 28 28 105 210 3  

7 Harijs Gūtmanis 21 23 117 208 4  

18 Didzis Traumanis 27 31 103 206 5  

5 Lolita Krēmere 19 26 116 203 6  

4 Anita Koziča 14 25 122 199 7  

9 Svetlana Lejniece 16 28 117 198 8  

16 Ilze Kante 9 21 131 198 9  

6 Ingūna Lāce 15 28 118 197 10  

8 Svetlana Kanberga 8 24 129 194 11  

12 Eduards Krumovics 9 25 127 194 12  

3 Andris Bents 16 33 112 193 13  

10 Dzintra Bite 11 29 121 192 14  

13 Guntis Pakalns 16 34 111 192 15  

14 Arnis Melderis 5 24 132 191 16  

17 Aleksandrs Cīrulis 6 25 130 191 17  

11 Jānis Burcevs 8 28 125 190 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Ikšķiles novads 

 

   291 

Ikšķiles novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA" 1845 415 1430 46,11 7 

Latvijas Reģionu Apvienība 115 32 83 2,87 0 

"Latvijas attīstībai" 67 11 56 1,67 0 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
929 165 764 23,22 4 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 407 126 281 10,17 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK"  

607 128 479 15,17 2 

Zīmju kopskaits: 3970  Derīgo aplokšņu skaits: 4001 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

687 
IKŠĶILES TAUTAS 

NAMS 
2743 396 10 1234 1637 1640 1622 

688 
TĪNŪŽU TAUTAS 

NAMS 
1589 154 6 633 782 793 782 

962 
ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 
2698 350 4 1228 1582 1582 1566 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Indulis Trapiņš 1034 81 315 2798 1 Ievēlēts 

16 Jānis Hartmanis 257 100 1073 2002 2 Ievēlēts 

4 Valentīns Špēlis 314 163 953 1996 3 Ievēlēts 

3 Ivars Viļums 237 146 1047 1936 4 Ievēlēts 

5 Arvīds Akmanis 165 98 1167 1912 5 Ievēlēts 

7 Juris Saratovs 113 124 1193 1834 6 Ievēlēts 

13 Juris Rudens 107 122 1201 1830 7 Ievēlēts 

15 Agita Kābele 132 149 1149 1828 8  

2 Dace Kļaviņa 266 293 871 1818 9  

17 Didzis Apsītis 84 111 1235 1818 10  

11 Sintija Vanaga 80 109 1241 1816 11  

9 Kristīne Liberta 150 184 1096 1811 12  

6 
Jānis Gunārs 

Rubenis 
187 234 1009 1798 13  

10 Valda Jermanova 82 131 1217 1796 14  

12 Aigars Neimanis 46 104 1280 1787 15  

14 Ieva Kraukle 51 115 1264 1781 16  

8 Biruta Groza 57 130 1243 1772 17  

18 Helēna Andersone 42 119 1269 1768 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Ikšķiles novads 

 

   292 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Iveta Mežaraupe 46 6 31 155 1  

11 Dagmāra Villeruša 32 8 43 139 2  

4 Elīna Šņepste 18 7 58 126 3  

2 Aelita Grase 19 11 53 123 4  

3 Raivo Damkevics 13 8 62 120 5  

7 Mārtiņš Jirgens 14 10 59 119 6  

6 Agnese Skarnele 8 9 66 114 7  

9 
Guntars Uldis 

Eglītis 
6 8 69 113 8  

5 
Normunds 

Rudovskis 
7 10 66 112 9  

8 Dzintra Zabeļska 6 9 68 112 10  

10 Lilita Rudzīte 9 12 62 112 11  

 

"Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dace Kizino 23 5 28 85 1  

6 Juris Ansons 21 6 29 82 2  

12 Kārlis Kančs 16 7 33 76 3  

5 Janīna Kovele 15 8 33 74 4  

4 Inga Vegnere 14 8 34 73 5  

7 Andris Vegners 14 8 34 73 6  

2 Lelde Lamstere 13 9 34 71 7  

8 Ausma Žukauska 12 8 36 71 8  

3 Iveta Preisa-Imaka 9 8 39 68 9  

9 Ilona Dzirkale 7 9 40 65 10  

10 Ilze Dzirkale 7 9 40 65 11  

11 Kristīne Popova 7 9 40 65 12  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Česlavs Batņa 364 74 326 1219 1 Ievēlēts 

8 Toms Āboltiņš 164 72 528 1021 2 Ievēlēts 

4 Ingūna Bērziņa 186 116 462 999 3 Ievēlēta 

10 Zane Bēķe 164 110 490 983 4 Ievēlēta 

3 Rūdolfs Peslaks 170 121 473 978 5  

9 Jānis Rudzītis 161 141 462 949 6  

17 Mariss Martinsons 89 71 604 947 7  

7 Kaspars Freimanis 116 100 548 945 8  

16 Zigurds Zēns 107 94 563 942 9  

11 Didzis Avišāns 90 99 575 920 10  

2 Dace Vanaga 102 115 547 916 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Ikšķiles novads 

 

   293 

5 Ieva Masaļska 107 120 537 916 12  

6 Uģis Šulcs 49 100 615 878 13  

13 Arvis Cīrulis 28 92 644 865 14  

14 Arnis Lazdenieks 27 100 637 856 15  

12 Laura Andrijonoka 43 118 603 854 16  

18 Ansis Liepiņš 20 98 646 851 17  

15 Ināra Maurere 29 112 623 846 18  

 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edgars Logins 126 22 133 511 1 Ievēlēts 

18 Kaspars Upaciers 98 46 137 459 2 Ievēlēts 

2 Ingūna Urtāne 57 28 196 436 3  

4 Māris Reimanis 47 27 207 427 4  

17 
Sergejs 

Serafimovičs 
51 36 194 422 5  

3 Māra Niedra 39 35 207 411 6  

6 Sandra Breiha 22 19 240 410 7  

16 Reinis Andrijanovs 27 25 229 409 8  

7 Muntis Auns 28 27 226 408 9  

8 Rita Vanaga 24 24 233 407 10  

12 Gints Ziemelis 26 26 229 407 11  

5 Ēriks Jansons 21 22 238 406 12  

11 Ingūna Kvēpa 18 21 242 404 13  

10 Reinis Celeste 23 28 230 402 14  

14 Diāna Raģele 21 30 230 398 15  

13 Aivis Pilābers 17 27 237 397 16  

9 Pēteris Babulis 16 28 237 395 17  

15 Gundars Birzleja 10 23 248 394 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Kaspars Grīnbergs 180 62 237 725 1 Ievēlēts 

11 Jānis Kravalis 100 37 342 670 2 Ievēlēts 

1 Valda Krinkele 125 80 274 652 3  

4 Jānis Dreiškins 89 50 340 646 4  

14 Artis Dobulis 50 40 389 617 5  

18 Andris Doveiks 57 47 375 617 6  

13 Sandra Lasmane 31 41 407 597 7  

5 Ligita Āzena 37 50 392 594 8  

6 Guntars Kurmis 75 92 312 590 9  

15 Mārtiņš Ēķis 25 42 412 590 10  

3 Uldis Zītars 49 71 359 585 11  

7 Juris Kļaviņš 32 55 392 584 12  

        



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Ikšķiles novads 

 

   294 

17 Valdis Kupčs 28 54 397 581 13  

9 Valdis Kaprālis 21 49 409 579 14  

8 Elīna Pičugina 32 68 379 571 15  

10 Ilvija Šleiņus 22 61 396 568 16  

16 Inta Veigule 24 63 392 568 17  

12 Imants Reikmanis 9 53 417 563 18  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Ilūkstes novads 

 

   295 

Ilūkstes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA" 243 33 210 8,58 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1864 341 1523 65,82 10 

No sirds Latvijai 24 9 15 0,85 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
284 47 237 10,03 2 

Partija "Vienoti Latvijai" 359 56 303 12,68 2 

Zīmju kopskaits: 2774  Derīgo aplokšņu skaits: 2832 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

392 
ILŪKSTES PILSĒTAS 

KULTŪRAS CENTRS 
1909 252 17 697 964 966 938 

393 
BEBRENES PAGASTA 

PĀRVALDES ĒKA 
733 121 16 303 439 440 432 

394 

PILSKALNES 

PAGASTA 

PĀRVALDES ĒKA 

772 81 12 273 365 366 357 

395 
ŠĒDERES PAGASTA 

PĀRVALDES ĒKA 
710 40 5 222 267 267 262 

396 
SUBATES PILSĒTAS 

KULTŪRAS NAMS 
725 69 17 255 339 341 331 

402 
DVIETES PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
467 48 7 175 230 230 229 

403 
EGLAINES PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
604 60 7 161 228 228 225 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kristaps Averjanovs 145 16 49 372 1 Ievēlēts 

2 Gunita Surgovte 84 30 96 297 2  

4 Ivars Paulovskis 45 29 136 259 3  

9 Elīna Palkeviča 44 32 134 255 4  

12 Inga Djologa 42 33 135 252 5  

5 Katrīna Užule-Stūre 39 33 138 249 6  

7 Anita Vaļuka 38 33 139 248 7  

3 Raitis Romanovskis 37 35 138 245 8  

10 Jānis Briedis 34 33 143 244 9  

11 Silvija Sukāne 40 42 128 241 10  

8 
Aleksandrs 

Maļutins 
32 37 141 238 11  

13 Andris Sarbajs 33 38 139 238 12  

6 Tomass Ruža 32 39 139 236 13  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Ilūkstes novads 

 

   296 

14 Ingrīda Bobrova 30 38 142 235 14  

15 
Vladimirs 

Barišņikovs 
32 43 135 232 15  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Stefans Rāzna 1042 130 351 2776 1 Ievēlēts 

7 Maigurs Krievāns 793 55 675 2602 2 Ievēlēts 

8 Vitolds Kveders 426 76 1021 2214 3 Ievēlēts 

11 Dainis Millers 366 74 1083 2156 4 Ievēlēts 

3 Guntars Cepurītis 335 116 1072 2083 5 Ievēlēts 

6 Jānis Krievāns 304 96 1123 2072 6 Ievēlēts 

2 Artūrs Bogdanovičs 329 143 1051 2050 7 Ievēlēts 

14 Artis Simanovičs 226 102 1195 1988 8 Ievēlēts 

9 Jāzeps Mačuks 214 104 1205 1974 9 Ievēlēts 

15 Dace Stalidzāne 207 120 1196 1951 10 Ievēlēta 

17 Inese Vuškāne 203 125 1195 1942 11  

13 Ieva Rimeicāne 176 129 1218 1911 12  

18 Maija Žigajeva 204 171 1148 1897 13  

12 Lāsma Pokšāne 178 153 1192 1889 14  

16 Nansija Tamane 156 142 1225 1878 15  

10 Pēteris Makaveckis 187 180 1156 1871 16  

4 Vilnis Jaunušāns 123 123 1277 1864 17  

5 
Vladislavs 

Korotkovs 
106 157 1260 1813 18  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

8 Roberts Upenieks 6 1 8 29 1  

1 Leonora Maku 7 3 5 28 2  

5 Eleonora Kursiša 6 3 6 27 3  

3 Andžejs Misevičs 4 2 9 26 4  

2 Sbigņevs Morkāns 3 2 10 25 5  

7 Ilze Dinaburgska 2 1 12 25 6  

4 Pēteris Subatovičs 3 3 9 24 7  

6 Jānis Cīrulis 2 3 10 23 8  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Viktors Jasiņavičs 171 12 54 443 1 Ievēlēts 

2 Irēna Kūliņa 74 16 147 342 2 Ievēlēta 

3 Janušs Levickis 76 34 127 326 3  

5 
Armands 

Antoņevičs 
45 14 178 315 4  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Ilūkstes novads 

 

   297 

4 Andžela Kokaine 38 23 176 299 5  

8 Dace Permanicka 34 22 181 296 6  

9 Konstantīns Liepa 32 21 184 295 7  

11 Edgars Petrovskis 29 21 187 292 8  

14 Jevgeņijs Petrovskis 32 25 180 291 9  

6 Anželika Turķeviča 26 21 190 289 10  

10 Ineta Sidorova 25 20 192 289 11  

12 Vasilina Petrova 24 20 193 288 12  

13 Viktors Hlomovs 22 21 194 285 13  

7 Vitālijs Vaņins 26 26 185 284 14  

15 Česlavs Bonders 21 22 194 283 15  

18 Andris Bambāns 21 22 194 283 16  

17 Vasīlijs Orlovs 20 22 195 282 17  

16 Elmārs Kukjāns 22 25 190 281 18  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andis Ķīsis 222 9 72 572 1 Ievēlēts 

2 Ilvars Ķīsis 154 14 135 499 2 Ievēlēts 

4 Genādijs Grigorjevs 64 27 212 396 3  

11 Viktors Kaķeševs 61 31 211 389 4  

5 Jolanta Ščerbakova 43 23 237 379 5  

15 Toms Jarinovskis 47 27 229 379 6  

8 Imants Žilvinskis 44 28 231 375 7  

3 Normunds Dilāns 49 43 211 365 8  

6 Edgars Vadzišs 27 29 247 357 9  

14 Andris Kārkliņš 22 29 252 352 10  

12 Pēteris Strods 23 31 249 351 11  

9 Jānis Čičinskis 18 39 246 338 12  

10 Jeļena Caņko 14 37 252 336 13  

13 Ivans Caņko 12 41 250 330 14  

7 
Valentīna 

Potašenko 
14 47 242 326 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Inčukalna novads 

 

   298 

Inčukalna novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 220 50 170 8,35 1 

Kristīgi demokrātiskā savienība 165 29 136 6,26 1 

Partija "VIENOTĪBA", "Latvijas 

attīstībai" 
488 84 404 18,53 3 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
704 125 579 26,73 4 

VIDZEMES PARTIJA 486 57 429 18,45 3 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
553 83 470 20,99 3 

Zīmju kopskaits: 2616  Derīgo aplokšņu skaits: 2634 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

775 
VANGAŽU PILSĒTAS 

PĀRVALDE 
2119 199 5 792 995 996 977 

782 

INČUKALNA 

NOVADA TAUTAS 

NAMS 

3088 314 32 1318 1639 1664 1639 

 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Māris Keišs 74 17 79 277 1 Ievēlēts 

1 Armands Cīrulnieks 78 24 68 274 2  

10 Ivars Cīrulnieks 54 26 90 248 3  

9 Andrejs Dreimanis 39 16 115 243 4  

11 Aivars Vāvers 35 20 115 235 5  

5 Ivars Kursītis 24 26 120 218 6  

4 Rolands Feldmanis 21 25 124 216 7  

6 
Aivis 

Konstantinovičs 
24 28 118 216 8  

7 Nauris Grīnbergs 16 25 129 211 9  

8 Armīns Kalniņš 12 27 131 205 10  

3 Indra Rafelde 23 39 108 204 11  

 

Kristīgi demokrātiskā savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Liepiņš 97 11 28 251 1 Ievēlēts 

2 Helēna Brūna 26 23 87 168 2  

6 Līga Dombrovska 26 24 86 167 3  

4 Ieva Kalniņa 22 22 92 165 4  

3 Aldis Auziņš 18 24 94 159 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Inčukalna novads 

 

   299 

7 Aigars Borneo 15 27 94 153 6  

5 Viesturs Sijāts 16 32 88 149 7  

 

Partija "VIENOTĪBA", "Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Modris Jaunups 187 54 163 621 1 Ievēlēts 

3 Arvīds Blaus 147 85 172 550 2 Ievēlēts 

2 Alda Freimane 105 88 211 505 3 Ievēlēta 

4 Valda Pavloviča 83 66 255 505 4  

18 Henrijs Avotiņš 62 63 279 487 5  

13 Gunta Reniņa 48 59 297 477 6  

14 Līga Cera 42 57 305 473 7  

11 Renārs Bedrītis 43 60 301 471 8  

12 Iveta Ragoviča 51 70 283 469 9  

9 Inese Reniņa 41 61 302 468 10  

6 Sarmīte Rauza 42 65 297 465 11  

5 Andra Bērziņa 56 89 259 455 12  

8 Uģis Resnis 29 64 311 453 13  

17 Elīna Briede 32 71 301 449 14  

7 Valters Lījvaks 29 70 305 447 15  

10 Kaspars Priedītis 29 75 300 442 16  

15 Līvija Šingele 34 81 289 441 17  

16 Vita Oša 21 72 311 437 18  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Nalivaiko 287 129 163 862 1 Ievēlēts 

6 Jana Bunkus 102 77 400 729 2 Ievēlēta 

17 Sandis Kalniņš 68 61 450 711 3 Ievēlēts 

14 Līga Neimane 107 111 361 700 4 Ievēlēta 

15 Arnis Veckaktiņš 58 67 454 695 5  

9 Dmitrijs Tončinskis 112 122 345 694 6  

7 Andrs Briņķis 63 74 442 693 7  

4 Kadrija Janisele 76 90 413 690 8  

3 Andrejs Smilga 60 77 442 687 9  

5 Niks Ozols 59 77 443 686 10  

2 Dainis Domiņš 52 74 453 682 11  

12 Modris Kalvāns 41 69 469 676 12  

8 Laura Zvirbule 52 86 441 670 13  

13 Nikijs Platkēvičs 43 92 444 655 14  

10 Jogita Berce 38 88 453 654 15  

16 Aivars Graikstis 31 83 465 652 16  

11 Gatis Jarohovičs 20 75 484 649 17  

18 Vija Deņisova 42 99 438 647 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Inčukalna novads 

 

   300 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Ivo Bernats 195 63 171 618 1 Ievēlēts 

3 Anete Šica 92 54 283 524 2 Ievēlēta 

13 Sandra Rozīte 70 56 303 500 3 Ievēlēta 

1 Zinaīda Gofmane 109 104 216 491 4  

12 Regīna Borneo 62 57 310 491 5  

9 Gints Krēsliņš 61 59 309 488 6  

10 Valerians Supe 55 59 315 482 7  

7 Kitija Meikšāne 36 49 344 473 8  

11 Sanita Lauberga 46 66 317 466 9  

15 Gianeja Paņkiva 52 73 304 465 10  

5 Liene Galeja 40 63 326 463 11  

4 Jānis Šnikvalds 46 71 312 461 12  

8 Pēteris Lejnieks 44 70 315 460 13  

6 Jānis Pavlovičs 32 80 317 438 14  

14 Ņina Bērziņa 33 82 314 437 15  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ludmila Vorobjova 252 55 163 750 1 Ievēlēta 

4 Ivans Gavrilovs 155 44 271 664 2 Ievēlēts 

5 Pāvels Kondrahins 106 54 310 605 3 Ievēlēts 

8 Jevgēnijs Sergejevs 89 49 332 593 4  

3 Igors Purmalis 158 122 190 589 5  

2 Ņikita Kozlovs 135 107 228 581 6  

6 Nikolajs Demidovs 75 58 337 570 7  

9 
Vladimirs 

Mihailovs 
75 61 334 567 8  

11 Artūrs Mihailovs 67 61 342 559 9  

13 Aļesja Geiba 73 73 324 553 10  

15 Sergejs Gorčinskis 75 83 312 545 11  

10 Jevgeņija Čerņajeva 67 76 327 544 12  

12 Mārtiņš Silkalns 55 64 351 544 13  

7 Tatjana Rozonova 74 89 307 538 14  

14 Igors Rozonovs 61 91 318 523 15  

 

 

  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                            Jaunjelgavas novads 

 

   301 

Jaunjelgavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 
zīmes 

Grozītas 
zīmes 

Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA" 1016 152 864 54,83 9 

Zaļo un Zemnieku savienība 511 102 409 27,58 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

283 55 228 15,27 2 

Zīmju kopskaits:  1810  Derīgo aplokšņu skaits: 1853 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

271 

JAUNJELGAVAS 

NOVADA KULTŪRAS 

NAMS 

1616 196 7 438 641 641 629 

275 
DAUDZESES 

PAGASTA PĀRVALDE 
771 72 12 243 327 327 317 

283 
SECES PAGASTA 

PĀRVALDE 
773 58 14 250 322 322 314 

284 
SĒRENES PAGASTA 

SPORTA CENTRS 
617 38 6 175 219 219 210 

286 
STABURAGA 

PAGASTA PĀRVALDE 
328 29 8 124 161 161 158 

287 

SUNĀKSTES 

PAGASTA SPORTA 

CENTRS 

377 62 16 105 183 183 182 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Libeks 494 93 277 1417 1 Ievēlēts 

4 Liāna Gasiņa 168 132 564 1052 2 Ievēlēta 

10 Gunārs Ločmelis 141 106 617 1051 3 Ievēlēts 

5 Andris Golovackis 134 131 599 1019 4 Ievēlēts 

3 Larisa Dinvalde 127 146 591 997 5 Ievēlēta 

12 Lauma Mīlīga 147 172 545 991 6 Ievēlēta 

2 Voldemārs Kurtišs 131 162 571 985 7 Ievēlēts 

6 Gatis Gūtmanis 106 144 614 978 8 Ievēlēts 

15 Uģis Rubenis 105 143 616 978 9 Ievēlēts 

7 Jānis Jubass 100 142 622 974 10  

14 Juris Pirktiņš 111 155 598 972 11  

13 
Astrīda 

Mencendorfa 
114 161 589 969 12  

16 Gatis Spūlis 99 155 610 960 13  

17 Intis Stuglis 105 169 590 952 14  

8 Diāna Kadiša 54 177 633 893 15  

9 Vaira Lejniece 44 169 651 891 16  

11 Egita Miltiņa 44 170 650 890 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                            Jaunjelgavas novads 

 

   302 

18 Evita Vēvere 57 204 603 869 18  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Evija Vectirāne 145 84 180 572 1 Ievēlēta 

2 Aigars Stuglis 110 92 207 529 2 Ievēlēts 

16 Māris Rēķis 73 83 253 501 3 Ievēlēts 

8 Jānis Blūzmanis 58 82 269 487 4 Ievēlēts 

11 Lauris Vāvers 61 91 257 481 5  

4 Ligita Lejiņa 52 86 271 477 6  

5 Inese Rupenheite 44 87 278 468 7  

10 Uģis Benjavs 34 89 286 456 8  

3 Vineta Geršebeka 40 100 269 451 9  

6 Izolde Stugle 50 112 247 449 10  

14 Baiba Kellere 28 94 287 445 11  

12 Madara Vēvere 31 99 279 443 12  

9 Daina Dzenīte 21 92 296 440 13  

7 Mirdza Caune 17 93 299 435 14  

15 Inga Krauze 34 112 263 433 15  

13 Nilsons Dzenītis 17 96 296 432 16  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 
Grigorijs 

Popenkovs 
109 28 91 364 1 Ievēlēts 

8 Oskars Ezerosis 89 39 100 333 2 Ievēlēts 

6 Dace Caunīte 49 45 134 287 3  

1 Iveta Ločmele 35 37 156 281 4  

4 Gunta Rupenheite 32 37 159 278 5  

11 Andis Skudrovs 32 39 157 276 6  

7 Iveta Lasmane 25 37 166 271 7  

5 Andris Bērziņš 40 61 127 262 8  

2 Alda Paura 29 58 141 254 9  

9 Ruta Legzdiņa 16 47 165 252 10  

10 Ingrīda Paško 15 52 161 246 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                          Jaunpiebalgas novads 

 

   303 

Jaunpiebalgas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Mūsu novads – mūsu mājas – mūsu 

atbildība 
493 82 411 51,89 5 

Mūsu tauta ir mūsu novads 188 35 153 19,79 2 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – 

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 
256 30 226 26,95 2 

Zīmju kopskaits: 937  Derīgo aplokšņu skaits: 950 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

373 
JAUNPIEBALGAS 

KULTŪRAS NAMS 
1591 201 19 592 811 812 804 

391 PAGASTA PADOME 311 41 11 87 139 139 133 

 

Mūsu novads – mūsu mājas – mūsu atbildība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Lolita Zariņa 172 35 204 630 1 Ievēlēta 

1 Laimis Šāvējs 211 87 113 617 2 Ievēlēts 

5 Ilva Grauze 137 40 234 590 3 Ievēlēta 

12 
Raimonds 

Dombrovskis 
118 57 236 554 4 Ievēlēts 

3 Aija Sila 103 59 249 537 5 Ievēlēta 

9 Dzidra Prūse 82 59 270 516 6  

10 Daiga Rubene 75 62 274 506 7  

11 Uldis Nedēļa 58 63 290 488 8  

7 Māra Miesniece 58 65 288 486 9  

8 Jānis Ciekurznis 56 79 276 470 10  

4 Andis Bārdiņš 44 76 291 461 11  

6 Edgars Kļaviņš 62 94 255 461 12  

 

Mūsu tauta ir mūsu novads 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Pēteris Zivtiņš 90 14 49 264 1 Ievēlēts 

1 Mārtiņš Smilgins 79 17 57 250 2 Ievēlēts 

4 Atis Bruņinieks 68 8 77 248 3  

2 Mārcis Jukēvics 64 5 84 247 4  

6 Mārtiņš Dravants 55 11 87 232 5  

5 Haralds Ivanovs 41 15 97 214 6  

8 Intars Ozols 40 17 96 211 7  

7 Mārtiņš Morozs 39 23 91 204 8  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                          Jaunpiebalgas novads 

 

   304 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Šulcs 141 21 64 376 1 Ievēlēts 

4 Madara Intenberga 92 36 98 312 2 Ievēlēta 

6 Mikus Spalviņš 67 39 120 284 3  

5 Ieva Pilskalliete 51 40 135 267 4  

3 Ainārs Sils 53 57 116 252 5  

10 
Jānis Dzintars 

Mājenieks 
48 64 114 240 6  

2 Lelde Grobiņa 38 63 125 231 7  

9 Līga Kalniņa 19 58 149 217 8  

8 Leo Ābelnieks 28 79 119 205 9  

7 Kristaps Bedeicis 21 98 107 179 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Jaunpils novads 

 

   305 

Jaunpils novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Viesatām būt 151 38 113 19,31 2 

Zaļo un Zemnieku savienība 615 90 525 78,64 7 

Zīmju kopskaits: 766  Derīgo aplokšņu skaits: 782 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

870 
JAUNPILS SPORTA 

NAMS 
1665 79 25 536 640 640 628 

881 
VIESATU KULTŪRAS 

NAMS 
308 14 4 124 142 142 138 

 

Viesatām būt 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

6 Arvis Rasa 41 22 50 170 1 Ievēlēts 

2 Līga Bierande 37 26 50 162 2 Ievēlēta 

1 Ēriks Strautiņš 35 36 42 150 3  

3 Aija Zonberga 27 28 58 150 4  

5 Andis Zonbergs 18 28 67 141 5  

4 Jānis Krūtainis 15 31 67 135 6  

7 Armands Aizgrāvis 16 35 62 132 7  

9 Ainārs Pašulis 16 35 62 132 8  

8 Aivis Jansons 11 37 65 125 9  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ligita Gintere 295 79 151 831 1 Ievēlēta 

2 Dace Adiņa 213 73 239 755 2 Ievēlēta 

3 Raivo Altenburgs 167 55 303 727 3 Ievēlēts 

5 Raivis Pranis 140 58 327 697 4 Ievēlēts 

4 Velga Pavlovska 130 60 335 685 5 Ievēlēta 

6 Jānis Krūmiņš 105 93 327 627 6 Ievēlēts 

9 Andris Fridrihsons 95 88 342 622 7 Ievēlēts 

12 Dainis Andersons 84 87 354 612 8  

10 Agita Trokša 63 95 367 583 9  

8 Agita Rulle 54 93 378 576 10  

7 Baiba Priedniece 39 148 338 506 11  

11 Žaklīna Pahmurkina 41 181 303 475 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Jelgavas novads 

 

   306 

Jelgavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
608 180 428 9,41 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

832 243 589 12,88 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
2829 590 2239 43,78 8 

Politiskā partija "KPV LV" 598 259 339 9,25 2 

Partija "VIENOTĪBA" 524 128 396 8,11 1 

Latvijas Reģionu Apvienība 700 174 526 10,83 2 

"Latvijas attīstībai" 296 78 218 4,58 0 

Zīmju kopskaits: 6387 Derīgo aplokšņu skaits: 6462 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

464 
KALNCIEMA 

KULTŪRAS NAMS 
1436 113 23 459 595 595 580 

465 
ELEJAS SAIETA 

NAMS 
1469 130 31 379 540 540 532 

466 
GLŪDAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
1492 116 6 389 511 511 507 

467 
DIENAS CENTRS 

"ZEMGALE" 
436 23 1 143 167 167 166 

468 IKSC "LĪDUMI" 1073 102 22 295 419 419 416 

469 
LVM ZEMGALES 

REĢIONS 
864 46 4 263 313 313 311 

470 
LIELPLATONES 

TAUTAS NAMS 
534 27 8 189 224 224 223 

471 
KULTŪRAS NAMS 

"LĪVBĒRZE" 
1513 96 8 378 482 482 476 

474 
PLATONES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1099 79 12 356 447 447 444 

475 
SESAVAS TAUTAS 

NAMS 
1190 68 8 330 406 406 402 

478 
SVĒTES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1258 77 7 364 448 448 443 

479 

INFORMĀCIJAS, 

KULTŪRAS UN 

SPORTA CENTRS 

"AVOTI" 

1015 50 5 331 386 386 384 

480 ĀRSTA MĀJA 430 22 15 153 190 190 189 

481 
VILCES TAUTAS 

NAMS 
1216 103 18 346 467 467 460 

482 
VIRCAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
966 93 13 259 365 365 362 

483 
ZAĻENIEKU 

KULTŪRAS NAMS 
1077 95 21 388 502 504 492 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Jelgavas novads 

 

   307 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Irina Dolgova 188 51 189 745 1 Ievēlēta 

2 Nataļja Hohlova 118 43 267 683 2 Ievēlēta 

3 Andrejs Soroka 87 32 309 663 3  

1 Mārtiņš Bitēns 97 44 287 661 4  

4 Tatjana Krasnova 79 41 308 646 5  

8 
Večeslavs 

Abramenko 
54 39 335 623 6  

10 Tatjana Bidjuka 47 39 342 616 7  

6 Jurijs Barkovskis 52 45 331 615 8  

7 Leonīds Hominskis 45 39 344 614 9  

12 Lāsma Klēbaha 45 41 342 612 10  

9 Ojārs Bīviņš 43 44 341 607 11  

11 Svetlana Meščerska 42 55 331 595 12  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Oskars Cīrulis 226 61 302 997 1 Ievēlēts 

4 Inta Savicka 179 90 320 921 2 Ievēlēta 

2 Jānis Zariņš 88 77 424 843 3  

5 Uldis Svarinskis 79 76 434 835 4  

10 Rasma Krauze 84 82 423 834 5  

6 Elīna Zālīte 64 64 461 832 6  

3 
Armands 

Fridrihsons 
73 78 438 827 7  

11 Māris Krauze 70 78 441 824 8  

12 Inga Feldmane 58 71 460 819 9  

8 Marianna Madžule 64 82 443 814 10  

9 Ēriks Duncis 52 75 462 809 11  

14 Alvis Začs 40 68 481 804 12  

7 Gunārs Davidčuks 40 75 474 797 13  

15 Andris Nikuļcevs 46 81 462 797 14  

13 Nadirs Aļijevs 45 104 440 773 15  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ziedonis Caune 965 472 802 3322 1 Ievēlēts 

3 Ilze Vītola 413 238 1588 3004 2 Ievēlēta 

2 Juris Lavenieks 315 263 1661 2881 3 Ievēlēts 

9 Ojārs Briedis 267 265 1707 2831 4 Ievēlēts 

6 Modris Jansons 210 228 1801 2811 5 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Jelgavas novads 

 

   308 

18 Juris Razživins 217 242 1780 2804 6 Ievēlēts 
        

8 Aivars Naglis 218 247 1774 2800 7 Ievēlēts 

4 Valda Sējāne 229 266 1744 2792 8 Ievēlēta 

11 Valentīna Saviča 158 252 1829 2735 9  

19 Inga Striška 206 304 1729 2731 10  

12 Sandris Roze 138 241 1860 2726 11  

5 Edgars Turks 181 291 1767 2719 12  

13 Sandra Avota 175 299 1765 2705 13  

14 Jānis Irbe 102 238 1899 2693 14  

17 Lauris Rudzītis 114 252 1873 2691 15  

15 Ilze Beide 129 273 1837 2685 16  

10 
Leonīds Koindži-

Ogli 
168 330 1741 2667 17  

16 Inga Miķelsone 79 258 1902 2650 18  

20 Valentīns Toleiķis 108 287 1844 2650 19  

7 Sņežana Boļšakova 103 335 1801 2597 20  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ralfs Nemiro 155 34 150 719 1 Ievēlēts 

3 Aivars Geidāns 120 31 188 687 2 Ievēlēts 

7 Kristaps Ozols 111 28 200 681 3  

5 Oskars Ziemelis 113 31 195 680 4  

2 Jurģis Miezainis 106 38 195 666 5  

6 Aivars Krūmiņš 91 26 222 663 6  

4 Māris Dzenis 90 38 211 650 7  

9 Vilnis Mucenieks 90 38 211 650 8  

8 Nils Beikmanis 71 35 233 634 9  

10 Jānis Indrikovs 66 48 225 616 10  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sarmīte Balode 122 71 203 575 1 Ievēlēta 

5 Ainārs Sviklis 91 62 243 553 2  

4 Lilita Leoho 68 61 267 531 3  

2 Ināra Mālkalne 74 82 240 516 4  

8 Imants Āboms 44 58 294 510 5  

12 Toms Āboliņš 47 66 283 505 6  

3 Baiba Atmane 61 82 253 503 7  

6 Irisa Eidaka 38 64 294 498 8  

10 Ivita Lejava-Majore 41 69 286 496 9  

9 Vera Veidliņa 23 55 318 492 10  

15 Rolands Rozentāls 27 65 304 486 11  

13 Elīna Feldmane 20 60 316 484 12  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Jelgavas novads 

 

   309 

7 Arnis Ozols 24 65 307 483 13  

14 Dainis Laugalis 20 61 315 483 14  

16 
Maksims 

Trivaškevičs 
33 76 287 481 15  

11 Andris Urbāns 21 75 300 470 16  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aija Tračuma 275 48 203 927 1 Ievēlēta 

2 Kārlis Rimša 211 36 279 875 2 Ievēlēts 

3 Anita Klupša 110 54 362 756 3  

4 Madlēna Bratkus 96 50 380 746 4  

9 Māris Kokmanis 44 40 442 704 5  

16 Laila Ļaksa 62 58 406 704 6  

12 Juris Puiķis 41 40 445 701 7  

5 Vigita Pumpure 48 54 424 694 8  

7 Anita Priedniece 36 43 447 693 9  

13 Oskars Gerners 32 42 452 690 10  

18 Dainis Vītiņš 28 44 454 684 11  

6 Jurijs Skribāns 31 48 447 683 12  

14 Sintija Ērgle 28 45 453 683 13  

11 Aiva Ozoliņa 30 50 446 680 14  

15 Ilona Freimane 29 51 446 678 15  

8 Ilvija Dambrauska 20 47 459 673 16  

17 Māra Buinovska 14 48 464 666 17  

10 
Raimonds Lejnieks-

Puķe 
17 53 456 664 18  

 

"Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Madars Lasmanis 149 5 64 440 1  

2 Una Auziņa 51 32 135 315 2  

5 Jānis Volksons 42 29 147 309 3  

4 Dainis Krūmiņš 35 29 154 302 4  

9 Gatis Akmens 43 39 136 300 5  

3 Guna Vīksna 33 35 150 294 6  

8 Ronalds Novožilovs 27 33 158 290 7  

7 Juris Čerņevičs 27 35 156 288 8  

6 Ieva Bergmane 23 33 162 286 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Jēkabpils novads 

 

   310 

Jēkabpils novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Zaļā partija 281 28 253 14,97 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
702 118 584 37,4 4 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ 

PARTIJA 
272 25 247 14,49 1 

Savam Novadam 386 63 323 20,56 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

209  37 172 11,13 1 

Zīmju kopskaits: 1850  Derīgo aplokšņu skaits: 1877 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

497 
ĀBEĻU PAGASTA 

PĀRVALDE 
718 58 25 288 371 371 361 

498 
DIGNĀJAS 

PAMATSKOLA 
395 40 16 128 184 184 177 

499 
DUNAVAS 

PAMATSKOLA 
543 40 8 200 248 248 245 

502 
KALNA PAGASTA 

PĀRVALDE 
460 50 27 132 209 209 209 

505 
LEIMAŅU PAGASTA 

PĀRVALDE 
384 27 19 117 163 163 161 

508 
RUBENES PAGASTA 

PĀRVALDE 
812 82 20 278 380 380 380 

517 
ZASAS KULTŪRAS 

NAMS 
703 70 17 235 322 322 317 

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Anita Lemaka 112 55 86 338 1 Ievēlēta 

8 Aigars Čāmāns 45 41 167 285 2  

2 Modris Pavārs 41 61 151 261 3  

4 Valija Flandere 33 55 165 259 4  

12 Edīte Balode 24 55 174 250 5  

7 Inga Lapiņa 19 54 180 246 6  

10 Aivars Iesalnieks 19 55 179 245 7  

5 Pāvels Strašnovs 33 72 148 242 8  

6 Inta Stroža 19 60 174 240 9  

9 Anita Ozoliņa 18 60 175 239 10  

11 Tekla Gribuste 25 74 154 232 11  

3 Elita Keiša 11 64 178 228 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Jēkabpils novads 

 

   311 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edvīns Meņķis 377 44 163 1035 1 Ievēlēts 

2 Raimonds Jaudzems 174 55 355 821 2 Ievēlēts 

4 Reinis Balodis 127 69 388 760 3 Ievēlēts 

7 Baiba Čākure 74 58 452 718 4 Ievēlēta 

9 Ieva Jase 91 83 410 710 5  

8 Mārtiņš Līcis 66 65 453 703 6  

11 Normunds Krīvāns 72 72 440 702 7  

5 Gita Namiņa 72 78 434 696 8  

10 Sandra Vecumniece 70 79 435 693 9  

6 Dagnija Vībāne 60 71 453 691 10  

3 
Jānis Misters-

Mistris 
63 80 441 685 11  

12 Ingus Zālītis 34 73 477 663 12  

 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Kaspars Štolnieks 81 38 128 315 1 Ievēlēts 

1 Uldis Auzāns 85 58 104 299 2  

4 Ināra Blumberga 49 29 169 292 3  

5 Iveta Vilcāne 40 37 170 275 4  

6 Igors Petenko 40 47 160 265 5  

11 Uģis Vārslavāns 35 47 165 260 6  

12 Jānis Kokins 28 47 172 253 7  

2 Anda Svarāne 39 62 146 249 8  

9 Aigars Morozovs 24 47 176 249 9  

7 Jānis Skujiņš 18 46 183 244 10  

8 Jānis Gaidis 18 47 182 243 11  

10 Dana Kantāne 14 49 184 237 12  

 

Savam Novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Vanags 194 36 93 544 1 Ievēlēts 

9 Juris Ratnieks 60 39 224 407 2 Ievēlēts 

2 Ieva Jātniece 84 66 173 404 3  

6 Gunda Cērmūkša 62 49 212 399 4  

11 Ausma Lūse 41 40 242 387 5  

4 Anda Jurgeviča 45 49 229 382 6  

5 Imants Ošāns 39 43 241 382 7  

7 Juris Žaimonts 30 41 252 375 8  

10 Solvita Kukle 38 49 236 375 9  

8 Ilze Grandāne 35 68 220 353 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Jēkabpils novads 

 

   312 

3 Guntis Lapiņš 23 57 243 352 11  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gints Audzītis 84 26 62 267 1 Ievēlēts 

2 Andis Bikaunieks 51 28 93 232 2  

10 Aigars Pērkons 40 22 110 227 3  

9 Raivis Naglis 32 20 120 221 4  

7 Kristaps Rāviņš 32 22 118 219 5  

11 Inita Lāce 31 22 119 218 6  

8 Ivars Štāls 28 23 121 214 7  

3 Līga Balode 29 26 117 212 8  

4 Armands Ķiploks 30 32 110 207 9  

6 Edgars Kildišs 23 28 121 204 10  

5 Andrejs Hotuļevs 12 32 128 189 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Kandavas novads 

 

   313 

Kandavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Zaļā partija 685 134 551 22,8 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

447 90 357 14,88 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
743 134 609 24,73 4 

No sirds Latvijai 392 63 329 13,04 2 

Latvijas Reģionu Apvienība 682 95 587 22,7 3 

Zīmju kopskaits: 2949 Derīgo aplokšņu skaits: 3005 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

861 
KANDAVAS SPORTA 

HALLE 
3100 330 19 1183 1531 1532 1506 

862 

KANDAVAS 

SOCIĀLĀS 

PALĪDZĪBAS CENTRS 

1090 73 16 299 388 388 378 

863 
CĒRES PAGASTA  

PĀRVALDE 
424 43 3 132 178 178 176 

864 KULTŪRAS NAMS 520 37 9 211 257 257 256 

865 
ZEMĪTES TAUTAS 

NAMS 
606 49 3 170 222 222 218 

880 
VĀNES KULTŪRAS 

NAMS 
721 51 2 183 236 236 228 

882 KULTŪRAS NAMS 416 52 10 131 193 193 187 

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Egils Bariss 220 46 285 859 1 Ievēlēts 

1 Inga Priede 258 92 201 851 2 Ievēlēta 

2 Guntars Indriksons 135 73 343 747 3 Ievēlēts 

13 Inna Jēkabsone 96 47 408 734 4 Ievēlēta 

5 Iveta Piese 97 52 402 730 5  

3 Jānis Priednieks 101 58 392 728 6  

12 Ivars Ozols 71 45 435 711 7  

9 Ilona Raginska 58 50 443 693 8  

10 Roberts Rozentāls 69 65 417 689 9  

6 Kristaps Gotfrīds 61 62 428 684 10  

8 Agnese Užāne 43 58 450 670 11  

11 Marija Ševčuka 53 83 415 655 12  

17 Ivars Ragainis 35 68 448 652 13  

7 Kristīne Lukšane 25 65 461 645 14  

16 Jānis Priekulis 36 80 435 641 15  

14 Jurģis Ābele 25 70 456 640 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Kandavas novads 

 

   314 

15 Uldis Vēciņš 27 106 418 606 17  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Raivis Bērziņš 118 33 206 532 1 Ievēlēts 

1 Kaspars Ševčuks 127 65 165 509 2 Ievēlēts 

11 Edgars Zariņš 59 32 266 474 3  

6 Gatis Leimanis 60 42 255 465 4  

18 Gita Bērziņa 67 55 235 459 5  

7 Kristaps Leimanis 42 39 276 450 6  

16 Ainārs Kindzulis 35 33 289 449 7  

8 Sandis Meiers 49 52 256 444 8  

10 
Normunds 

Čerpinskis 
43 47 267 443 9  

4 Ira Burnevica 41 52 264 436 10  

13 Guntars Rupeiks 56 69 232 434 11  

5 Raitis Priede 36 51 270 432 12  

14 Ēriks Kirillovs 29 44 284 432 13  

12 Endijs Libeks 17 46 294 418 14  

9 Inga Labecka 18 65 274 400 15  

17 Ilze Balode-Ķieģele 24 72 261 399 16  

2 Māris Ķieģelis 39 92 226 394 17  

15 Ilona Maksimova 22 96 239 373 18  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Alfreds Ķieģelis 227 155 227 815 1 Ievēlēts 

7 Ivars Marašinskis 128 71 410 800 2 Ievēlēts 

3 Signe Ezeriņa 120 76 413 787 3 Ievēlēta 

2 Ivars Lasis 142 102 365 783 4 Ievēlēts 

9 Aija Švāne 104 70 435 777 5  

4 Daiga Puga 94 76 439 761 6  

8 Aigars Lasis 96 80 433 759 7  

6 Ojārs Budžens 95 95 419 743 8  

13 Jānis Bambis 68 70 471 741 9  

14 Agita Pētersone 42 67 500 718 10  

15 Maruta Vilumsone 42 70 497 715 11  

17 Dina Tauriņa 45 73 491 715 12  

5 
Aivars Dainis 

Freimanis 
52 82 475 713 13  

11 Aina Lazdāne 29 69 511 703 14  

12 Andra Eimane 40 86 483 697 15  

10 Ojārs Drengers 22 82 505 683 16  

16 Aivars Gailītis 24 91 494 676 17  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Kandavas novads 

 

   315 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Rozenfelds 223 41 65 574 1 Ievēlēts 

2 Romeks Fabjančiks 91 61 177 422 2 Ievēlēts 

10 Pēteris Krampītis 48 52 229 388 3  

6 Astra Dīriņa 44 51 234 385 4  

12 Guntars Kokins 36 49 244 379 5  

14 Daiga Kārkliņa 32 48 249 376 6  

7 Valdis Fuksis 36 54 239 374 7  

5 Uldis Rodziks 35 54 240 373 8  

3 Māris Cietvīrs 36 56 237 372 9  

4 Aivars Ratnieks 34 54 241 372 10  

8 Aivars Rožinskis 26 49 254 369 11  

16 
Raimonds 

Sadovskis 
30 54 245 368 12  

11 Sergejs Kacēvičs 25 53 251 364 13  

15 Ivars Bogdanovs 24 53 252 363 14  

18 Alda Dzelzkalēja 22 52 255 362 15  

17 Sarmīte Koluža 21 55 253 358 16  

13 Ausma Bišofe 19 55 255 356 17  

9 Laima Baumane 17 54 258 355 18  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Gunda Cīrule 302 35 250 949 1 Ievēlēta 

3 Solvita Zvirgzdiņa 164 70 353 776 2 Ievēlēta 

1 
Leonārija 

Gudakovska 
204 114 269 772 3 Ievēlēta 

4 Gints Birkenšteins 111 74 402 719 4  

17 Andis Bērziņš 76 70 441 688 5  

8 Uldis Grenevics 73 71 443 684 6  

5 Iveta Pāža 84 84 419 682 7  

10 Egils Babris 68 71 448 679 8  

7 Jeļena Šnikvalde 66 80 441 668 9  

15 Gatis Frīdenbergs 60 76 451 666 10  

6 Viesturs Rosickis 49 69 469 662 11  

14 Artūrs Lietiņš 45 69 473 658 12  

18 Andris Aleksīns 80 105 402 657 13  

12 Normunds Ozols 39 69 479 652 14  

11 Maija Zilberta 46 79 462 649 15  

16 Andis Riekstiņš 32 72 483 642 16  

13 Jurģis Muska 43 98 446 627 17  

9 Anita Goldberga 29 87 471 624 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Kārsavas novads 

 

   316 

Kārsavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "Vienoti Latvijai" 237 23 214 10,15 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
378 62 316 16,18 2 

LATGALES PARTIJA 338 43 295 14,47 2 

Latvijas Reģionu Apvienība 299 47 252 12,8 2 

Zaļo un Zemnieku savienība 1060 129 931 45,38 7 

Zīmju kopskaits: 2312  Derīgo aplokšņu skaits: 2336 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

628 KULTŪRAS NAMS 1794 271 16 563 850 850 848 

636 
PAGASTA 

PĀRVALDES ZĀLE 
276 58 4 60 122 122 120 

641 

MALNAVAS 

KOLEDŽAS MUIŽAS 

KORPUSS 

850 144 41 283 468 468 458 

642 KULTŪRAS NAMS 715 118 32 239 388 389 385 

643 TAUTAS NAMS 546 59 16 141 216 216 214 

651 TAUTAS NAMS 569 97 18 177 292 292 287 

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Poikāns 95 19 100 313 1 Ievēlēts 

3 Vairis Poikāns 77 19 118 295 2 Ievēlēts 

2 Vita Kuzmane 47 36 131 248 3  

6 Mārīte Strode 21 26 167 232 4  

17 Liene Cimbaļuka 24 29 161 232 5  

5 Anatolijs Anisimovs 22 28 164 231 6  

9 Jānis Skrebinskis 21 29 164 229 7  

12 Jolanta Bleive 18 26 170 229 8  

4 Gunta Lipska 17 26 171 228 9  

18 Gunārs Greiškāns 19 30 165 226 10  

10 Aļona Bleive 14 28 172 223 11  

15 Kaspars Šakins 15 29 170 223 12  

8 Irēna Indrikova 16 33 165 220 13  

11 Ernests Dubinskis 10 27 177 220 14  

7 Kaspars Miezis 11 29 174 219 15  

14 
Elita Dunska-

Lankovska 
5 28 181 214 16  

16 Aigars Leļs 13 37 164 213 17  

13 Arvīds Jurāns 7 32 175 212 18  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Kārsavas novads 

 

   317 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Modris Karpovs 158 21 137 515 1 Ievēlēts 

2 Andrejs Ivanovs 146 36 134 488 2 Ievēlēts 

4 Pēteris Bērziņš 66 34 216 410 3  

3 Edgars Zaezerskis 52 23 241 407 4  

5 Mihails Oļipovs 52 29 235 401 5  

8 Aivars Lelis 40 22 254 396 6  

10 Andris Mortukāns 52 41 223 389 7  

6 Guntis Grišulis 32 29 255 381 8  

11 Jānis Zirnis 32 33 251 377 9  

9 Nikolajs Nikuļins 26 33 257 371 10  

13 Aleksandrs Gabrāns 23 32 261 369 11  

14 Pjotrs Žukovs 26 35 255 369 12  

17 Oļegs Sorokins 24 34 258 368 13  

18 Oļegs Baikovs 32 42 242 368 14  

15 Kristaps Garšneks 27 43 246 362 15  

7 Madara Ivone 14 32 270 360 16  

12 Daiga Jurdže 19 37 260 360 17  

16 Zoja Kodaļeva 11 40 265 349 18  

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Laganovskis 136 42 117 432 1 Ievēlēts 

2 Edgars Puksts 96 34 165 400 2 Ievēlēts 

3 Aivars Lipskis 75 38 182 375 3  

14 Silvija Jaudzema 65 40 190 363 4  

13 Ernests Rinkevičs 52 37 206 353 5  

15 Anatolijs Posredņikovs 52 48 195 342 6  

10 Roberts Mikažāns 51 51 193 338 7  

4 Anna Zīmele 37 54 204 321 8  

8 Antons Skangals 25 50 220 313 9  

6 Modrīte Lele 23 50 222 311 10  

16 Reinholds Jacenko 26 53 216 311 11  

9 Kārlis Poikāns 26 55 214 309 12  

5 
Karīna Adamoviča-

Krišāne 
24 55 216 307 13  

12 Jānis Stafeckis 24 57 214 305 14  

11 Līvija Urtāne 20 54 221 304 15  

18 Tatjana Jegorova 20 54 221 304 16  

7 Gunta Bojāre 19 54 222 303 17  

17 Edgars Gabranovs 10 57 228 291 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Kārsavas novads 

 

   318 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Toms Vorkalis 163 15 74 447 1 Ievēlēts 

16 Juris Vorkalis 87 23 142 363 2 Ievēlēts 

3 Jānis Ļubka 44 37 171 306 3  

9 Jānis Linužs 39 32 181 306 4  

2 Marita Joņina 34 32 186 301 5  

4 Andris Šicāns 39 39 174 299 6  

6 Normunds Noviks 30 34 188 295 7  

8 Zigmārs Naglis 29 33 190 295 8  

12 Iveta Šumska 21 29 202 291 9  

5 Jolanta Silicka 25 35 192 289 10  

10 Nauris Poikāns 26 36 190 289 11  

14 Rimants Žogota 21 31 200 289 12  

15 Raivis Rumaks 22 34 196 287 13  

17 Elviss Poikāns 20 32 200 287 14  

13 Pēteris Orinskis 20 35 197 284 15  

7 
Valentīna 

Dobrovoļska 
23 41 188 281 16  

18 Jānis Krivtežs 25 45 182 279 17  

11 Dainis Kušners 10 34 208 275 18  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ināra Silicka 692 49 190 1703 1 Ievēlēta 

8 Tālis Mūrnieks 241 115 575 1186 2 Ievēlēts 

2 Andris Ļubka 209 177 545 1092 3 Ievēlēts 

10 Viktors Indričāns 130 126 675 1064 4 Ievēlēts 

18 Oskars Petinens 138 140 653 1058 5 Ievēlēts 

9 Inta Rancāne 132 139 660 1053 6 Ievēlēta 

3 Andrejs Krišāns 137 146 648 1051 7 Ievēlēts 

17 Gunārs Bluss 115 151 665 1024 8  

14 Antoņina Babāne 111 153 667 1018 9  

15 Dace Rancāne 94 151 686 1003 10  

6 Artis Čoičs 90 164 677 986 11  

7 Marita Stepanova 74 154 703 980 12  

12 Solvita Dzērkale 76 163 692 973 13  

13 Laimonis Naglis 66 161 704 965 14  

5 Aivars Ruskulis 65 164 702 961 15  

11 Ināra Dovgiallo 61 162 708 959 16  

4 Inese Avota 66 180 685 946 17  

16 Ainārs Kodarāns 34 180 717 914 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Kocēnu novads 

 

   319 

Kocēnu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1714 313 1401 73,88 11 

Zaļo un Zemnieku savienība 538 103 435 23,19 4 

Zīmju kopskaits: 2252  Derīgo aplokšņu skaits: 2320 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

919 
BĒRZAINES 

PAGASTA PĀRVALDE 
441 42 9 155 206 206 197 

922 
DIKĻU PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
885 59 3 287 349 349 336 

926 
KOCĒNU NOVADA 

DOME 
1761 157 19 761 937 937 916 

927 
RUBENES 

PAMATSKOLA 
621 72 7 236 315 315 305 

936 

KULTŪRAS UN 

SPORTA CENTRS 

VAIDAVA 

779 91 7 289 387 387 377 

940 
ZILĀKALNA 

PAGASTA PĀRVALDE 
440 15 0 111 126 126 121 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Olmanis 1045 70 286 2689 1 Ievēlēts 

3 Jānis Dainis 465 113 823 2066 2 Ievēlēts 

13 Sarmīte Bračka 290 138 973 1866 3 Ievēlēta 

2 Evija Nagle 339 195 867 1858 4 Ievēlēta 

17 Ivars Jēkabsons 213 108 1080 1819 5 Ievēlēts 

11 Jānis Grasbergs 203 123 1075 1794 6 Ievēlēts 

4 Ivars Ādamsons 221 170 1010 1765 7 Ievēlēts 

8 Dainis Trēziņš 177 129 1095 1762 8 Ievēlēts 

18 Vineta Vintere 173 140 1088 1747 9 Ievēlēta 

16 Sandra Grīnliņa 149 127 1125 1736 10 Ievēlēta 

7 Jānis Zagorskis 100 108 1193 1706 11 Ievēlēts 

5 Modris Kokins 169 221 1011 1662 12  

12 Nauris Jurgenbergs 109 170 1122 1653 13  

10 Gints Neimanis 62 125 1214 1651 14  

15 Andrejs Caps 83 148 1170 1649 15  

14 Santa Rumba 95 165 1141 1644 16  

6 Gatis Keziks 98 173 1130 1639 17  

9 Ivars Ceriņš 55 145 1201 1624 18  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Kocēnu novads 

 

   320 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Roberts Ločmelis 175 44 216 669 1 Ievēlēts 

3 Jānis Zvirbulis 129 57 249 610 2 Ievēlēts 

5 Inese Sudraba 116 73 246 581 3 Ievēlēta 

10 Jānis Bērziņš 49 40 346 547 4 Ievēlēts 

4 Vitauts Staņa 101 94 240 545 5  

2 Rolands Rākins 56 58 321 536 6  

7 Andris Lancmanis 48 56 331 530 7  

13 Baiba Bisniece 37 52 346 523 8  

11 Zane Alksne 35 55 345 518 9  

9 Raivis Kiršs 35 57 343 516 10  

12 Anna Mironovska 53 76 306 515 11  

6 Māris Miezītis 26 54 355 510 12  

17 Jānis Krīgers 48 77 310 509 13  

14 Laura Semuča 28 58 349 508 14  

15 Zeltīte Kaviere 45 79 311 504 15  

8 Inga Brusova 27 66 342 499 16  

16 Inga Fogele 26 70 339 494 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Kokneses novads 

 

   321 

Kokneses novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

228 53 175 10,92 2 

Zaļo un Zemnieku savienība 1327 156 1171 63,55 10 

Partija "VIENOTĪBA"  209 22 187 10,01 1 

Latvijas Reģionu Apvienība 283 48 235 13,55 2 

Zīmju kopskaits: 2047  Derīgo aplokšņu skaits: 2088 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

274 
BEBRU PAGASTA 

PĀRVALDE 
840 61 4 290 355 355 352 

276 
PĒRSES 

SĀKUMSKOLA 
390 28 22 168 218 218 212 

278 
KOKNESES NOVADA 

DOME 
3061 320 21 1175 1515 1516 1483 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Krūmiņš 110 16 49 322 1 Ievēlēts 

10 Ilgonis Grunšteins 46 33 96 241 2 Ievēlēts 

2 Maija Ancāne 37 34 104 231 3  

4 Jolanta Nīcgale 31 38 106 221 4  

7 Ainārs Vērdiņš 27 38 110 217 5  

3 Aigars Zelčs 18 35 122 211 6  

5 Lauris Miķelsons 15 34 126 209 7  

9 Gints Freibergs 18 39 118 207 8  

6 Agita Eglīte 14 39 122 203 9  

8 Gita Kosmačevska 25 52 98 201 10  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Vingris 865 55 251 2137 1 Ievēlēts 

8 Dāvis Kalniņš 272 196 703 1403 2 Ievēlēts 

3 Pēteris Keišs 238 257 676 1308 3 Ievēlēts 

4 Jānis Miezītis 182 203 786 1306 4 Ievēlēts 

5 Henriks Ločmelis 159 216 796 1270 5 Ievēlēts 

6 Ivars Māliņš 160 224 787 1263 6 Ievēlēts 

14 Aigars Kalniņš 172 250 749 1249 7 Ievēlēts 

2 Māris Reinbergs 253 335 583 1245 8 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Kokneses novads 

 

   322 

16 Valdis Silovs 107 236 828 1198 9 Ievēlēts 

7 Edgars Mikāls 103 248 820 1182 10 Ievēlēts 

12 Raina Līcīte 110 255 806 1182 11  

9 
Lāsma Ruža-

Riekstiņa 
99 249 823 1177 12  

15 Jānis Bērziņš 111 264 796 1174 13  

10 Artis Zvejnieks 74 248 849 1153 14  

11 Antra Vasiļevska 87 274 810 1140 15  

13 Valdis Biķernieks 61 271 839 1117 16  

17 Lidija Degtjareva 79 313 779 1093 17  

18 Alla Švečikova 29 522 620 834 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gita Rūtiņa 100 18 69 291 1 Ievēlēta 

2 Jānis Liepiņš 57 37 93 229 2  

8 Dzintars Meiers 45 40 102 214 3  

10 
Mārtiņš Ruža-

Riekstiņš 
45 41 101 213 4  

6 Zenta Bērziņa 31 40 116 200 5  

11 Vineta Grinšpone 32 46 109 195 6  

3 
Maruta Lāce-

Stalidzāne 
26 42 119 193 7  

7 Uldis Riekstiņš 28 46 113 191 8  

4 Velga Gredzena 25 46 116 188 9  

5 Rita Gabaliņa 21 45 121 185 10  

13 Gita Birkāne 25 57 105 177 11  

9 Līvija Vindele 9 48 130 170 12  

12 Solveiga Vikšere 11 59 117 161 13  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ziedonis Vilde 117 37 81 363 1 Ievēlēts 

7 Rihards Krauklis 48 44 143 287 2 Ievēlēts 

4 Gaļina Kraukle 45 45 145 283 3  

10 Ināra Mačuļska 42 42 151 283 4  

6 Agnese Pulkstene 37 46 152 274 5  

12 Dainis Briģis 31 54 150 260 6  

13 Ingus Lazdāns 36 59 140 260 7  

2 Justīne Pastore 26 55 154 254 8  

5 Lauris Lazdāns 29 60 146 252 9  

11 Juris Malaševskis 17 49 169 251 10  

16 Guntars Ancāns 17 49 169 251 11  

8 Māris Riekstiņš 16 53 166 246 12  

9 Aija Rimša 18 55 162 246 13  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Kokneses novads 

 

   323 

15 Sanita Kalniņa 11 54 170 240 14  

14 Raivis Vīgups 9 53 173 239 15  

3 Ainārs Bajārs 10 55 170 238 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Krāslavas novads 

 

   324 

Krāslavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

LATGALES PARTIJA, Latvijas 

Reģionu Apvienība 
389 79 310 8,49 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
605 149 456 13,21 2 

Zaļo un Zemnieku savienība 3509 610 2899 76,62 12 

Zīmju kopskaits: 4503  Derīgo aplokšņu skaits: 4580 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

518 
KRĀSLAVAS 

NOVADA DOME 
1987 174 36 503 713 713 697 

519 
KRĀSLAVAS VALSTS 

ĢIMNĀZIJA 
2079 181 12 639 830 832 827 

520 
VARAVĪKSNES 

VIDUSSKOLA 
2149 159 6 608 772 773 758 

521 PAGASTA PĀRVALDE 363 33 0 98 131 131 129 

526 PAGASTA PĀRVALDE 449 50 27 178 255 255 253 

531 PAGASTA PĀRVALDE 630 88 17 184 289 289 281 

532 TAUTAS NAMS 511 49 11 122 182 182 179 

533 PAGASTA PĀRVALDE 477 19 6 104 129 129 129 

534 PAGASTA PĀRVALDE 378 21 56 78 155 155 155 

536 PAGASTA PĀRVALDE 442 44 17 133 194 194 191 

539 SAIETU NAMS 314 18 6 61 85 85 85 

540 TAUTAS NAMS 621 57 44 189 290 290 284 

541 PAGASTA PĀRVALDE 470 51 25 147 223 223 217 

545 KULTŪRAS NAMS 1014 102 30 200 332 332 318 

 

LATGALES PARTIJA, Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Gunārs Svarinskis 104 25 181 468 1 Ievēlēts 

2 Vjačeslavs Aprups 78 38 194 429 2  

7 Ivars Stivriņš 60 35 215 414 3  

1 Aivars Krūmiņš 63 40 207 412 4  

6 
Aleksandrs 

Korovackis 
53 40 217 402 5  

8 Raitis Timma 51 39 220 401 6  

3 Snežana Petroviča 36 34 240 391 7  

10 Valdis Viļums 37 42 231 384 8  

9 Egils Muskars 41 52 217 378 9  

5 Pāvels Tatareņecs 17 42 251 364 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Krāslavas novads 

 

   325 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Raimonds Kalvišs 201 45 210 761 1 Ievēlēts 

2 Dmitrijs Zalbovičs 144 36 276 713 2 Ievēlēts 

3 Ņina Kovaļevska 89 46 321 648 3  

4 Pjotrs Boločko 70 39 347 636 4  

9 
Zigmunds 

Paškevičs 
68 41 347 632 5  

8 Vladimirs Leonkins 65 46 345 624 6  

6 Aleksandrs Kļimovs 75 57 324 623 7  

15 Daina Strupiša 65 47 344 623 8  

7 Agnese Pavlova 57 44 355 618 9  

5 Ainārs Galasko 53 41 362 617 10  

12 Vladimirs Voitjuls 50 38 368 617 11  

10 
Aleksandrs 

Krjukovs 
37 36 383 606 12  

14 Vasilijs Zaicevs 41 47 368 599 13  

11 Juzefa Reruha 37 45 374 597 14  

13 Nikolajs Širokins 26 46 384 585 15  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gunārs Upenieks 2048 92 759 5465 1 Ievēlēts 

3 Ēvalds Cauņa 753 262 1884 4000 2 Ievēlēts 

2 
Aleksandrs 

Jevtušoks 
731 360 1808 3880 3 Ievēlēts 

4 Jānis Tukāns 479 240 2180 3748 4 Ievēlēts 

12 Viktorija Lene 462 224 2213 3747 5 Ievēlēta 

5 Jānis Geiba 457 235 2207 3731 6 Ievēlēts 

18 Aleksandrs Savickis 436 224 2239 3721 7 Ievēlēts 

7 Antons Ļaksa 366 198 2335 3677 8 Ievēlēts 

8 Ēriks Zaikovskis 421 269 2209 3661 9 Ievēlēts 

11 Janīna Vanaga 351 210 2338 3650 10 Ievēlēta 

6 Jāzeps Dobkevičs 436 357 2106 3588 11 Ievēlēts 

9 Viktors Moisejs 359 305 2235 3563 12 Ievēlēts 

10 Vitālijs Aišpurs 266 247 2386 3528 13  

14 Vera Bīriņa 268 250 2381 3527 14  

15 Juris Saksons 241 259 2399 3491 15  

13 Valentīna Bārtule 213 247 2439 3475 16  

16 Andris Uzuls 325 414 2160 3420 17  

17 Svetlana Kozlovska 184 304 2411 3389 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Krimuldas novads 

 

   326 

Krimuldas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Politiskā partija "Reģionu alianse", 

Zaļo un Zemnieku savienība 
1184 170 1014 52,46 8 

KRIMULDAS NOVADA 

PARTIJA 
1023 211 812 45,33 7 

Zīmju kopskaits: 2207  Derīgo aplokšņu skaits: 2257 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

614 
LĒDURGAS 

KULTŪRAS NAMS 
1142 96 9 473 578 578 561 

783 
KRIMULDAS TAUTAS 

NAMS 
2110 289 25 908 1222 1222 1203 

784 

SPORTA UN 

ATPŪTAS CENTRS 

"NAMIŅŠ" 

980 94 6 357 457 457 443 

 

Politiskā partija "Reģionu alianse", Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Linards Kumskis 659 32 323 1811 1 Ievēlēts 

2 Artūrs Caucis 255 80 679 1359 2 Ievēlēts 

5 Zane Segliņa 246 79 689 1351 3 Ievēlēta 

6 Jānis Krieviņš 237 75 702 1346 4 Ievēlēts 

3 Juris Salmiņš 367 225 422 1326 5 Ievēlēts 

4 Ziedonis Skrivļa 174 103 737 1255 6 Ievēlēts 

13 Gatis Suķis 179 122 713 1241 7 Ievēlēts 

9 Edgars Gabranovs 125 71 818 1238 8 Ievēlēts 

16 Ingus Kauliņš 135 85 794 1234 9  

15 Paulis Nartišs 136 91 787 1229 10  

12 Mārtiņš Gierkens 130 89 795 1225 11  

7 Aivars Bunķis 186 149 679 1221 12  

14 Ilze Rubīna 152 116 746 1220 13  

8 Denis Rasimenoks 115 84 815 1215 14  

18 Sandis Zvidriņš 112 95 807 1201 15  

11 Karīna Birzgale 96 119 799 1161 16  

10 Marija Krūmiņa 63 143 808 1104 17  

17 Olga Juhneviča 50 135 829 1099 18  

 

KRIMULDAS NOVADA PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Mārtiņš Ozoliņš 310 93 409 1240 1 Ievēlēts 

2 Mārtiņš Zemītis 267 56 489 1234 2 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Krimuldas novads 

 

   327 

1 Ance Pētersone 264 81 467 1206 3 Ievēlēta 

6 Zane Berdinska 212 49 551 1186 4 Ievēlēta 

4 Jānis Eisaks 227 75 510 1175 5 Ievēlēts 

16 Erlends Eisaks 187 43 582 1167 6 Ievēlēts 

7 Gatis Megris 178 48 586 1153 7 Ievēlēts 

9 Aigars Legzdiņš 135 62 615 1096 8  

11 Zanda Segliņa 120 50 642 1093 9  

10 Mārtiņš Treijs 109 48 655 1084 10  

5 Nauris Bokšs 116 75 621 1064 11  

14 Voldemārs Logins 121 86 605 1058 12  

8 Sintija Kļaviņa 115 91 606 1047 13  

15 Aigars Vēvers 74 65 673 1032 14  

12 Zinta Zaviļeiska 73 70 669 1026 15  

17 Laura Juraševska 47 76 689 994 16  

13 Sanda Bērziņa 41 72 699 992 17  

18 Ruta Antonova 59 105 648 977 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Krustpils novads 

 

   328 

Krustpils novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA" 691 85 606 32,05 5 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ 

PARTIJA 
241 39 202 11,18 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
306 70 236 14,19 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

653 83 570 30,29 4 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
244 69 175 11,32 2 

Zīmju kopskaits: 2135  Derīgo aplokšņu skaits: 2156 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

496 
ATAŠIENES 

PAGASTA PĀRVALDE 
522 66 10 204 280 280 274 

503 
KRUSTPILS 

PAGASTA PĀRVALDE 
677 41 12 211 262 264 262 

504 
ZĪLĀNU KULTŪRAS 

NAMS 
1443 89 77 509 675 675 667 

506 
MEŽĀRES PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
586 64 12 137 210 213 205 

515 
VARIEŠU PAGASTA 

PĀRVALDE 
906 106 19 360 476 485 476 

516 
VĪPES PAGASTA 

PĀRVALDE 
544 42 17 194 253 253 251 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kārlis Pabērzs 227 138 241 780 1 Ievēlēts 

2 Mārtiņš Felss 195 142 269 744 2 Ievēlēts 

17 Egils Jaksons 123 161 322 653 3 Ievēlēts 

4 Dace Vītola 112 157 337 646 4 Ievēlēta 

3 Kornēlija Brūniņa 109 174 323 626 5 Ievēlēta 

8 Artis Liepnieks 83 164 359 610 6  

6 Oļģerts Stalidzāns 72 161 373 602 7  

9 Jānis Pastars 67 163 376 595 8  

13 Sarmīte Upelniece 63 173 370 581 9  

10 Normunds Draško 56 181 369 566 10  

7 Mārtiņš Grandāns 45 172 389 564 11  

15 Līga Juškeviča 39 173 394 557 12  

11 Inita Kalniņa 42 177 387 556 13  

14 Valērijs Indāns 31 191 384 531 14  

16 Gundars Kauliņš 17 178 411 530 15  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Krustpils novads 

 

   329 

12 Liene Anteviča 21 184 401 528 16  

5 Kristīna Zvirbule 20 191 395 520 17  

 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Elīna Serkova 97 24 81 314 1 Ievēlēta 

3 Aija Vetere 53 20 129 274 2 Ievēlēta 

6 Aldis Prokofjevs 53 25 124 269 3  

9 Jānis Daģis 40 22 140 259 4  

14 Inga Līce-Vilciņa 36 18 148 259 5  

7 Aija Prokofjeva 34 25 143 250 6  

11 Baiba Ūbele 30 34 138 237 7  

5 Dita Katina 31 41 130 231 8  

18 Sandra Karabeško 17 27 158 231 9  

10 Zenta Zvaigzne 14 29 159 226 10  

12 Daina Eglīte 13 29 160 225 11  

13 Mareks Neimanis 17 34 151 224 12  

17 Aldis Grudinskis 18 35 149 224 13  

2 Edmunds Leikučs 29 48 125 222 14  

8 Marija Goršelatova 14 35 153 220 15  

4 Nauris Putniņš 10 33 159 218 16  

15 Pēteris Lazdāns 16 39 147 218 17  

16 Iluta Karāne 7 30 165 218 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Puriškevičs 119 10 107 415 1 Ievēlēts 

3 Vladimirs Golubevs 97 8 131 395 2 Ievēlēts 

2 Jeļena Hnikina 57 18 161 345 3  

4 Inna Sakoviča 46 15 175 337 4  

6 Jūlija Orlova 40 14 182 332 5  

5 Arturs Dilāns 41 17 178 330 6  

7 Anastasija Sokolova 26 16 194 316 7  

8 Aleksandrs Vlasovs 19 15 202 310 8  

10 Jurijs Ozoliņš 17 16 203 307 9  

9 Raisa Dmitrijeva 17 18 201 305 10  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Pēteris Gravāns 173 57 340 769 1 Ievēlēts 

9 Līga Zalāne 165 57 348 761 2 Ievēlēta 

1 Kārlis Stars 204 125 241 732 3 Ievēlēts 
        



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Krustpils novads 

 

   330 

4 Daina Kalve 157 94 319 716 4 Ievēlēta 

17 Artūrs Seržāns 87 93 390 647 5  

8 Mārīte Pole 74 98 398 629 6  

3 Inita Beinaroviča 63 106 401 610 7  

5 Inese Irbīte 57 103 410 607 8  

13 Normunds Pastars 47 102 421 598 9  

18 Mārtiņš Kalniņš 42 104 424 591 10  

15 Juris Krūmiņš 51 115 404 589 11  

6 Mārtiņš Zaļais 39 113 418 579 12  

12 Gusts Jansons 34 112 424 575 13  

16 
Kaspars 

Krodzinieks 
40 120 410 573 14  

14 Ilmārs Lindāns 44 127 399 570 15  

10 Dace Stroža 21 108 441 566 16  

11 Nauris Cīpars 26 118 426 561 17  

7 Liene Nagle 18 121 431 550 18  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kārlis Pabērzs 59 25 91 278 1 Ievēlēts 

2 Vija Stiebriņa 46 22 107 268 2 Ievēlēta 

5 Maija Kīne 24 9 142 259 3  

4 Agris Bogdāns 26 16 133 254 4  

7 Aija Ozoliņa 18 13 144 249 5  

15 Ineta Prodniece 18 18 139 244 6  

3 Aija Rogāle 14 15 146 243 7  

9 Normunds Stučka 13 15 147 242 8  

11 Aigars Bērziņš 16 18 141 242 9  

16 Dzintra Pabērza 16 18 141 242 10  

10 Aivars Ozoliņš 14 19 142 239 11  

12 Inga Zvirbule 8 15 152 237 12  

6 Inita Gādmane 9 18 148 235 13  

8 Maija Grundšteine 11 22 142 233 14  

18 Ritma Kangare 12 23 140 233 15  

13 Aiga Lukjanova 6 20 149 230 16  

14 Jānis Kozuls 5 19 151 230 17  

17 Sergejs Ivanovs 9 23 143 230 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Kuldīgas novads 

 

   331 

Kuldīgas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība 1783 414 1369 21,76 4 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 406 93 313 4,95 0 

"Kuldīgas novadam" 4556 1122 3434 55,59 10 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

934 248 686 11,4 2 

Politiskā partija "KPV LV"  415 143 272 5,06 1 

Zīmju kopskaits: 8094  Derīgo aplokšņu skaits: 8195 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

546 
KULDĪGAS CENTRA 

VIDUSSKOLA 
2621 263 35 840 1138 1138 1125 

547 ĢIMNĀZIJA 2715 278 15 1059 1350 1352 1325 

548 2. VIDUSSKOLA 1703 121 15 594 730 730 722 

549 RPIVA 2042 156 11 671 838 838 822 

552 
ĒDOLES PAGASTA 

PĀRVALDE 
691 41 0 177 218 218 217 

553 PAGASTMĀJA 523 35 17 188 240 240 238 

554 
ĪVANDES PAGASTA 

PĀRVALDE 
300 34 5 80 119 119 119 

555 
KABILES PAGASTA 

PĀRVALDE 
596 42 5 169 216 216 215 

556 
KURMĀLES 

PAGASTA PĀRVALDE 
677 48 4 223 273 275 268 

557 "BANGAS" - 2 951 88 9 309 406 406 406 

558 
SERMĪTES INTEREŠU 

CENTRS 
530 18 17 133 168 168 164 

559 BITĪTE 315 32 1 107 140 140 137 

561 
PADURES PAGASTA 

PĀRVALDE 
856 80 8 298 386 386 379 

562 
PELČU PAGASTA 

PĀRVALDE 
842 60 9 264 333 333 333 

564 
RENDAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
762 69 13 249 331 331 323 

567 
RUMBAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
1257 98 16 346 459 460 454 

568 
SNĒPELES TAUTAS 

NAMS 
588 59 11 187 257 257 254 

569 
TURLAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
463 40 4 158 202 202 202 

570 ĶIKURU PASTS 238 12 7 67 86 86 86 

571 
VĀRMES PAGASTA 

PĀRVALDE 
790 53 2 250 305 305 305 

 

 

  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Kuldīgas novads 

 

   332 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aleksandrs Lange 676 199 494 2260 1 Ievēlēts 

3 Ruta Karloviča 558 108 703 2233 2 Ievēlēta 

2 Ainars Bierands 281 137 951 1927 3 Ievēlēts 

8 Mārcis Brantevics 182 125 1062 1840 4 Ievēlēts 

10 Modris Karlsons 145 94 1130 1834 5  

4 
Guntis Agris 

Kormis 
150 128 1091 1805 6  

7 Guntis Stucers 112 144 1113 1751 7  

12 Edgars Kapteinis 75 121 1173 1737 8  

5 Viesturs Zviedris 87 138 1144 1732 9  

18 Indulis Sarma 65 119 1185 1729 10  

9 
Linda Dūdiņa-

Hoiere 
85 141 1143 1727 11  

14 Pēteris Lapiņš 69 130 1170 1722 12  

11 Dace Zommere 63 126 1180 1720 13  

16 Gunārs Freimanis 67 141 1161 1709 14  

15 Astrīda Stumbre 63 139 1167 1707 15  

13 Juris Goldmanis 52 132 1185 1703 16  

17 Alise Volanska 65 147 1157 1701 17  

6 Vineta Ķine 115 198 1056 1700 18  

20 Laila Lagzdiņa 47 147 1175 1683 19  

19 Katrīna Spēkaine 50 190 1129 1643 20  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Lauris Gruntmanis 115 32 166 489 1  

8 Ilmārs Gulbis 73 24 216 455 2  

5 Roberts Vaitkus 58 26 229 438 3  

2 Alvis Ausmanis 61 31 221 436 4  

6 Modris Vite 59 31 223 434 5  

15 Aivis Ozols 52 33 228 425 6  

14 Mārtiņš Grīniņš 41 28 244 419 7  

3 Gundars Rēders 35 30 248 411 8  

10 Oskars Babrovskis 36 31 246 411 9  

12 Māris Ozoliņš 34 29 250 411 10  

13 Raitis Treilons 33 31 249 408 11  

9 
Aleksandrs 

Cimermanis 
38 39 236 405 12  

11 Undīne Rubene 25 36 252 395 13  

7 Kristīne Ķestere 20 45 248 381 14  

4 Žanna Grundmane 19 55 239 370 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Kuldīgas novads 

 

   333 

"Kuldīgas novadam" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inga Bērziņa 2432 217 785 6771 1 Ievēlēta 

2 Baiba Mikāla 783 305 2346 5034 2 Ievēlēta 

5 Brigita Freija 640 283 2511 4913 3 Ievēlēta 

13 Inese Astaševska 590 257 2587 4889 4 Ievēlēta 

20 Ivars Eglītis 774 476 2184 4854 5 Ievēlēts 

6 Agris Kimbors 473 204 2757 4825 6 Ievēlēts 

3 Viktors Gotfridsons 575 458 2401 4673 7 Ievēlēts 

7 Artis Gustovskis 469 354 2611 4671 8 Ievēlēts 

8 Mārtiņš Mednieks 331 263 2840 4624 9 Ievēlēts 

9 Raimonds Lapuķis 327 276 2831 4607 10 Ievēlēts 

4 Ģirts Vēvers 357 313 2764 4600 11  

19 Artis Šimpermanis 474 435 2525 4595 12  

15 Dzintars Erdmanis 301 269 2864 4588 13  

10 Dace Reinkopa 290 321 2823 4525 14  

14 Aldis Dilāns 230 293 2911 4493 15  

18 Ivo Solomahins 354 465 2615 4445 16  

17 Gints Astičs 188 334 2912 4410 17  

16 Inga Heidemane 218 365 2851 4409 18  

12 Gatis Zonenbergs 122 283 3029 4395 19  

11 Pēteris Gobzemis 325 711 2398 4170 20  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Sigita Vaivade 285 50 351 1169 1 Ievēlēta 

1 Kristīna Rūtenberga 224 108 354 1050 2 Ievēlēta 

4 Uģis Lagzdiņš 137 78 471 993 3  

13 Ivars Upenieks 108 60 518 982 4  

6 Dzintars Pūkainis 85 66 535 953 5  

2 Renārs Sakne 100 87 499 947 6  

10 Mārtiņš Rudovskis 77 67 542 944 7  

16 Juris Rudakovs 59 51 576 942 8  

20 Gints Zvirbulis 60 57 569 937 9  

15 Raldis Rīns 59 63 564 930 10  

12 Ilze Lorence 48 59 579 923 11  

14 Inese Kapitanova 50 61 575 923 12  

7 Raimonds Serdants 55 80 551 909 13  

18 Zane Lase 32 59 595 907 14  

11 Valdis Plaudis 30 65 591 899 15  

17 Raimonds Ansons 60 95 531 899 16  

3 Ivars Gluškovs 74 111 501 897 17  

19 Ojārs Martinsons 18 57 611 895 18  

9 Ivo Macpans 28 68 590 894 19  

8 Andris Riets 49 94 543 889 20  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Kuldīgas novads 

 

   334 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ēriks Pucens 198 19 55 594 1 Ievēlēts 

2 Mārtiņš Tjarve 129 22 121 522 2  

3 Kristaps Baķis 117 22 133 510 3  

4 Toms Erbs 115 21 136 509 4  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Ķeguma novads 

 

   335 

Ķeguma novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 101 14 87 4,24 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
133 24 109 5,59 1 

No sirds Latvijai 300 34 266 12,6 2 

Latvijas Zaļā partija 264 61 203 11,09 2 

Jaunā konservatīvā partija 499 78 421 20,96 3 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
671 106 565 28,18 5 

VIDZEMES PARTIJA 365 49 316 15,33 2 

"PROGRESĪVIE" 26 6 20 1,09 0 

Zīmju kopskaits: 2359  Derīgo aplokšņu skaits: 2381 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

689 
ĶEGUMA TAUTAS 

NAMS 
2325 278 15 1060 1353 1353 1342 

690 

ĶEGUMA NOVADA 

REMBATES 

PAGASTA PĀRVALDE 

898 79 10 283 372 372 367 

694 
BIRZGALES TAUTAS 

NAMS 
1314 131 49 476 656 656 650 

 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Nelda Sniedze 44 12 31 133 1  

2 Dace Soboļeva 26 11 50 116 2  

9 Edgars Puriņš 23 8 56 116 3  

5 Mārtiņš Logins 23 10 54 114 4  

6 Ivars Ruņģis 16 10 61 107 5  

11 Linda Ratkeviča 16 12 59 105 6  

3 Aivars Ruņģis 19 16 52 104 7  

14 Pēteris Zabarovskis 16 15 56 102 8  

7 Sabīne Gudeiķe 15 20 52 96 9  

17 Aldis Lejnieks 9 15 63 95 10  

13 Jānis Strikauskis 5 12 70 94 11  

15 Liene Lazdiņa 9 16 62 94 12  

12 Guntars Žemčužins 4 14 69 91 13  

4 Aldis Zēmanis 7 18 62 90 14  

8 Mārcis Pavlovskis 5 17 65 89 15  

10 Romāns Loss 4 18 65 87 16  

16 Sarmīte Viļuma 7 22 58 86 17  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Ķeguma novads 

 

   336 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Ojārs Meiris 48 18 43 163 1 Ievēlēts 

1 Valdis Kalniņš 39 27 43 145 2  

5 Ilze Stradiņa 13 24 72 122 3  

7 Jevgēnijs Sorokins 16 27 66 122 4  

12 Jānis Laiviņš 13 24 72 122 5  

3 Inga Ļeonova 17 29 63 121 6  

10 Mārtiņš Brauns 12 25 72 120 7  

15 Oskars Kļava 11 24 74 120 8  

13 Liene Alde 12 26 71 119 9  

9 Māris Jānis Stars 12 28 69 117 10  

11 Kristīne Pundiņa 9 25 75 117 11  

16 Irina Pavļenko 12 28 69 117 12  

17 Zigfrīds Strazdiņš 18 35 56 116 13  

4 Vilnis Ozoliņš 9 27 73 115 14  

8 Andris Buholcs 6 26 77 113 15  

6 Jeļena Bule 8 30 71 111 16  

14 Igors Ozoliņš 8 30 71 111 17  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vladimirs Samohins 176 19 71 457 1 Ievēlēts 

3 Gundars Vērītis 74 26 166 348 2 Ievēlēts 

4 Līga Strauss 90 45 131 345 3  

11 Ilze Kantore 65 21 180 344 4  

6 Artūrs Ābols 80 37 149 343 5  

2 Antra Kūmiņa 61 39 166 322 6  

5 Andris Viļumsons 49 27 190 322 7  

16 Velta Gobiņa 46 29 191 317 8  

9 Andrejs Šukajevs 45 32 189 313 9  

8 Līga Kossoviča 42 34 190 308 10  

13 Arta Bluķe 39 31 196 308 11  

7 Imants Birzulis 34 31 201 303 12  

10 Aleksandrs Sobols 35 38 193 297 13  

14 Kristīne Grase 34 37 195 297 14  

12 Reinis Švagris 33 42 191 291 15  

15 
Renārs Toms 

Dzintars 
28 45 193 283 16  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Roberts Ozols 132 21 50 375 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Ķeguma novads 

 

   337 

2 Viesturs Teicāns 58 30 115 292 2 Ievēlēts 

5 Juris Skrīvelis 43 26 134 281 3  

16 Vineta Kļava 35 27 141 272 4  

3 Gatis Jansons 34 30 139 268 5  

8 Laura Siliņa 18 36 149 246 6  

13 Daina Eniņa 10 31 162 243 7  

18 Lolita Rudzīte 12 33 158 243 8  

4 Oskars Treilihs 11 34 158 241 9  

6 Aivars Gailītis 13 36 154 241 10  

7 Kristīne Kalniņa 6 29 168 241 11  

9 Ervīns Lindemanis 7 30 166 241 12  

14 Jānis Krastiņš 6 31 166 239 13  

17 Kristaps Kunderts 8 33 162 239 14  

15 Vija Daubure 9 36 158 237 15  

11 Pēteris Pavlovskis 5 34 164 235 16  

12 Inga Birzniece 4 35 164 233 17  

10 Romans Kuļpa 0 36 167 228 18  

 

Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Imants Smirnovs 244 40 137 703 1 Ievēlēts 

2 Kristaps Rūde 216 50 155 665 2 Ievēlēts 

4 Kristaps Reķis 112 40 269 571 3 Ievēlēts 

3 Daina Vanaga 121 54 246 566 4  

5 Gunta Grejere 75 49 297 525 5  

10 Zintis Ābelis 75 51 295 523 6  

6 Daiga Sināte 67 49 305 517 7  

9 Laima Semionova 66 48 307 517 8  

7 Līga Paukšte 49 52 320 496 9  

14 Juris Laizāns 30 48 343 481 10  

8 Normunds Viļums 27 48 346 478 11  

12 Ritvars Bušs 34 57 330 476 12  

11 Irina Smirnova 30 55 336 474 13  

15 Sandra Zagorska 35 60 326 474 14  

18 Ketija Katrīna Atare 44 75 302 468 15  

17 Ināra Vītola 25 58 338 466 16  

13 Jeļena Varkale 18 52 351 465 17  

16 Jēkabs Rumpe 37 76 308 460 18  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pāvels Kotāns 355 60 150 966 1 Ievēlēts 

2 Ilmārs Zemnieks 249 32 284 888 2 Ievēlēts 

3 Valentīns Pastars 236 42 287 865 3 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Ķeguma novads 

 

   338 

4 Tadeušs Vaļevko 198 77 290 792 4 Ievēlēts 

5 Rita Reinsone 178 76 311 773 5 Ievēlēta 

18 Jānis Siliņš 136 42 387 765 6  

9 Diāna Arāja 127 62 376 736 7  

8 Raitis Binde 114 54 397 731 8  

17 Andris Neimanis 77 42 446 706 9  

7 Laimons Bicāns 84 74 407 681 10  

6 Olga Muzikante 45 56 464 660 11  

13 Sarmīte Pugača 45 66 454 650 12  

15 Ivars Dārznieks 39 60 466 650 13  

10 Gundars Zagorskis 33 58 474 646 14  

14 Ināra Dumpe 29 57 479 643 15  

16 Ināra Zadaua 23 55 487 639 16  

11 Mārcis Rudzītis 25 60 480 636 17  

12 Agita Kaļva 20 59 486 632 18  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Raivis Ūzuls 230 22 64 573 1 Ievēlēts 

2 Dace Māliņa 77 50 189 392 2 Ievēlēta 

3 Jānis Priževoits 70 43 203 392 3  

5 Kaspars Dumpis 63 37 216 391 4  

7 Armands Paegle 43 48 225 360 5  

6 
Oksana Grimaļuka-

Nazarova 
49 56 211 358 6  

18 Aigars Caunītis 44 55 217 354 7  

10 Agris Lūsis 35 51 230 349 8  

8 Donats Škapars 26 47 243 344 9  

14 Edgars Siliņš 20 49 247 336 10  

13 Jevgenijs Gavrilovs 29 59 228 335 11  

9 Dace Pavlovska 23 54 239 334 12  

11 Kristaps Zaķis 28 60 228 333 13  

4 Anita Skosa 22 58 236 329 14  

15 Jurijs Jefremovs 23 63 230 325 15  

12 Ingrīda Puišele 15 58 243 322 16  

17 Arvīds Berķis 26 70 220 321 17  

16 
Iveta Alksne-

Butkus 
23 84 209 304 18  

 

"PROGRESĪVIE" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Mareks Bašens 13 1 6 38 1  

1 Zane Paegle 6 5 9 27 2  

2 
Anna Duncīte-

Ofmane 
7 6 7 27 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Ķeguma novads 

 

   339 

3 Lidija Poluektova 3 5 12 24 4  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   340 

Ķekavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Zaļā partija 493 83 410 5,65 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1031 160 871 11,81 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
608 227 381 6,96 1 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 773 153 620 8,85 2 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 33 12 21 0,38 0 

"Sadarbība" 254 19 235 2,91 0 

Partija "Vienoti Latvijai" 467 68 399 5,35 1 

Jaunā konservatīvā partija 1993 723 1270 22,83 5 

VIDZEMES PARTIJA 443 62 381 5,07 1 

Partija "VIENOTĪBA", 

"POLITISKĀ PARTIJA 

IZAUGSME", "Latvijas attīstībai" 

693 88 605 7,94 2 

Politiskā partija "KPV LV" 72 26 46 0,82 0 

No sirds Latvijai 378 39 339 4,33 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

409 178 231 4,68 0 

Politiskā partija "Reģionu alianse"  1019 110 909 11,67 2 

Zīmju kopskaits: 8666  Derīgo aplokšņu skaits: 8730 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

762 
BALOŽU PILSĒTAS 

PĀRVALDE 
3858 465 15 1675 2154 2155 2129 

780 
DAUGMALES 

PAGASTA PĀRVALDE 
853 83 14 426 523 523 520 

785 
ĶEKAVAS 

KULTŪRAS NAMS 
3532 823 32 979 1834 1834 1821 

786 
KATLAKALNA 

TAUTAS NAMS 
2288 277 12 1134 1420 1423 1411 

787 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"ZVAIGZNĪTE" 

2304 266 8 1030 1304 1304 1300 

967 
ĶEKAVAS 

KULTŪRAS NAMS 
2865 312 13 1175 1495 1500 1485 

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Voldemārs Pozņaks 163 73 174 583 1 Ievēlēts 

1 Inārs Beļinskis 125 134 151 484 2  

8 Pēteris Filatovs 43 64 303 472 3  

17 Pēteris Brokāns 32 61 317 464 4  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   341 

3 Silvija Riekstiņa 64 96 250 461 5  

15 Ruta Immermane 29 67 314 455 6  

9 Mārīte Matīsa 29 69 312 453 7  

7 Normunds Bāgants 29 70 311 452 8  

11 Jānis Arseņjevs 21 63 326 451 9  

12 Ilze Daine 21 65 324 449 10  

20 Aigars Krēgers 17 61 332 449 11  

14 Juris Gabrāns 15 61 334 447 12  

18 Māris Šnore 20 67 323 446 13  

4 Edgars Buka 32 80 298 445 14  

10 Anatolijs Zemītis 15 66 329 442 15  

19 Raimonds Meikšāns 9 60 341 442 16  

16 Aleksandrs Čupovs 13 65 332 441 17  

13 Jeļena Andrejeva 11 67 332 437 18  

6 Ingūna Žeikare 17 74 319 436 19  

5 Vija Mackeviča 18 78 314 433 20  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aigars Vītols 467 97 307 1401 1 Ievēlēts 

10 Indra Priede 256 136 479 1151 2 Ievēlēta 

4 Dace Cīrule 235 160 476 1106 3  

5 Reinis Uzulnieks 155 148 568 1038 4  

3 Jānis Vaivods 148 175 548 1004 5  

14 Rasa Dauškane 99 154 618 976 6  

2 Vēsma Ozoliņa 151 209 511 973 7  

8 Raimonds Šulcs 74 154 643 951 8  

13 Ginta Zuša 74 159 638 946 9  

7 
Linda Vaškevica-

Veita 
85 175 611 941 10  

6 Angelika Bondare 57 173 641 915 11  

20 Edgars Melnieks 40 156 675 915 12  

18 Juris Mežnieks 40 159 672 912 13  

19 Juris Milts 41 163 667 909 14  

17 Kaspars Magurs 25 151 695 905 15  

9 Daiga Gulbe 28 157 686 902 16  

11 Juris Stikāns 84 214 573 901 17  

15 Juris Ružāns 20 155 696 896 18  

16 Andis Ozoliņš 26 172 673 885 19  

12 
Kārlis Borks-

Putniņš 
16 165 690 882 20  

 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   342 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 
Anastasija 

Prokopenko 
170 46 165 732 1 Ievēlēta 

1 Zintis Šaicāns 109 40 232 677 2  

4 Andrejs Boikovs 98 32 251 674 3  

3 Ivans Dvoreckis 88 45 248 651 4  

11 Sofja Ševirjova 80 37 264 651 5  

5 Nataļja Samuilova 73 34 274 647 6  

7 
Konstantīns 

Gubčenko 
73 35 273 646 7  

17 Leonīds Lavšuks 72 34 275 646 8  

16 Sergejs Šilovs 80 46 255 642 9  

13 Jurijs Samuilovs 65 34 282 639 10  

18 Nataļja Kaļverša 68 37 276 639 11  

10 Andris Vitenbergs 63 36 282 635 12  

12 Jeļena Admiralova 61 35 285 634 13  

8 Nataļja Samsonova 57 33 291 632 14  

6 Ilze Jeļinska 59 36 286 631 15  

14 Gaļina Girdjuka 53 36 292 625 16  

9 Tatjana Šimkūna 52 44 285 616 17  

15 Marina Lauka 43 36 302 615 18  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Gatis Līcis 474 37 109 1210 1 Ievēlēts 

1 Agnese Geduševa 203 50 367 926 2 Ievēlēta 

5 Raimonds Nitišs 88 40 492 821 3  

9 Raitis Foršū 65 48 507 790 4  

3 Valdis Grīnvalds 64 50 506 787 5  

6 Askolds Valbahs 61 58 501 776 6  

4 Aivars Brūzītis 59 57 504 775 7  

19 Edgars Pūciņš 40 41 539 772 8  

14 Kristīne Brūzīte 42 47 531 768 9  

11 Aija Gargurne 36 43 541 766 10  

7 Diāna Vanaga 33 46 541 760 11  

12 Egils Ručevics 31 46 543 758 12  

8 Roberts Bernots 25 41 554 757 13  

16 Kārlis Bramanis 25 43 552 755 14  

10 Igors Kleins 27 46 547 754 15  

13 Modests Andžāns 26 49 545 750 16  

17 Guntis Vanags 23 46 551 750 17  

15 Maksis Kaufhers 17 49 554 741 18  

18 Jūlija Zaharkina 24 56 540 741 19  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   343 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Levits 21 0 0 54 1  

 

"Sadarbība" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Igoris Malinauskas 140 48 47 346 1  

2 Linda Danileviča 60 31 144 283 2  

5 Arturs Šternfelds 27 21 187 260 3  

15 
Agnese Mence-

Katkeviča 
20 20 195 254 4  

3 Dainis Jansons 32 36 167 250 5  

4 
Daina Marija 

Zozuļa 
25 36 174 243 6  

14 Santa Saleniece 13 26 196 241 7  

7 Jānis Danilevičs 21 35 179 240 8  

9 Diāna Reinholce 13 29 193 238 9  

11 Māris Ozoliņš 14 30 191 238 10  

16 
Rimants 

Karanausks 
10 27 198 237 11  

6 Jānis Stūrītis 12 31 192 235 12  

10 Ineta Boša 12 32 191 234 13  

13 Līga Cīrule 8 28 199 234 14  

17 Vita Miezīte 7 27 201 234 15  

19 Liļa Ļaksa 11 31 193 234 16  

8 Māris Majausks 8 31 196 231 17  

12 Anna Matoviha 7 31 197 230 18  

18 
Stepans 

Husnutdinovs 
5 29 201 230 19  

20 Linda Iļjenko 3 30 202 227 20  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andis Adats 218 38 143 647 1 Ievēlēts 

3 Vita Broka 141 43 215 565 2  

4 Ilmārs Brālis 107 49 243 525 3  

2 Haralds Ozoliņš 86 49 264 504 4  

5 Māris Barons 57 44 298 480 5  

8 Aivars Kokins 50 43 306 474 6  

6 
Armands 

Simanovičs 
43 52 304 458 7  

12 Jānis Tarando 32 43 324 456 8  

14 Uldis Igaunis 24 40 335 451 9  

9 
Andris 

Dobrovoļskis 
27 44 328 450 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   344 

17 Ilmārs Bušmanis 24 41 334 450 11  

13 Elza Sproģe 23 41 335 449 12  

15 Sefijata Velika 23 44 332 446 13  

16 Mārtiņš Ezeriņš 15 38 346 444 14  

18 Ivars Plūme 16 40 343 443 15  

11 
Zinaīda 

Kanašonoka 
23 52 324 438 16  

20 Agris Sniķers 14 43 342 438 17  

19 Ainārs Vīnkalns 15 45 339 437 18  

10 Tatjana Žiguna 14 53 332 428 19  

7 Jana Magomedova 17 62 320 422 20  

 

Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Neils Kalniņš 674 78 518 2589 1 Ievēlēts 

2 Andris Ceļmalnieks 370 106 794 2257 2 Ievēlēts 

3 Viktorija Baire 221 79 970 2135 3 Ievēlēta 

4 Olafs Klūdziņš 210 85 975 2118 4 Ievēlēts 

10 Dzintra Medne 185 82 1003 2096 5 Ievēlēta 

11 Līga Voldeka 169 80 1021 2082 6  

18 Anita Muižniece 173 93 1004 2073 7  

6 Līga Tīsiņa 155 83 1032 2065 8  

7 Dainis Rasa 148 77 1045 2064 9  

8 Raivis Strauts 124 67 1079 2050 10  

9 Uldis Bērziņš 118 69 1083 2042 11  

5 Andris Volanskis 96 87 1087 2002 12  

15 Oskars Balodis 90 86 1094 1997 13  

12 Ainārs Grīnvalds 73 74 1123 1992 14  

14 Māris Krievs 75 81 1114 1987 15  

17 Jānis Kopštāls 77 83 1110 1987 16  

16 Aija Murde 59 78 1133 1974 17  

13 
Gundega 

Rupenheite 
65 98 1107 1960 18  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valts Variks 275 16 90 702 1 Ievēlēts 

20 Silvija Zītare 88 43 250 488 2  

2 Aigars Evardsons 55 43 283 455 3  

3 Edgars Varaņickis 52 45 284 450 4  

4 Valērijs Valdmanis 59 53 269 449 5  

7 Gints Klēģers 50 49 282 444 6  

16 Edgars Gailītis 35 43 303 435 7  

17 Mārtiņš Ērglis 29 40 312 432 8  

5 Aiga Kuzmina 38 51 292 430 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   345 

6 Ģirts Koliņš 27 41 313 429 10  

9 Raivo Lācis 19 40 322 422 11  

8 Jānis Ipatjevs 27 50 304 420 12  

14 Miķelis Visockis 21 44 316 420 13  

12 Solvita Lokmane 21 45 315 419 14  

15 Valters Mirkšs 19 46 316 416 15  

13 Arnis Ozolkāja 27 56 298 414 16  

18 Mārtiņš Paukšēns 15 46 320 412 17  

11 Haralds Buņķis 13 46 322 410 18  

19 Jānis Priede 10 50 321 403 19  

10 Vladimirs Burbo 11 52 318 402 20  

 

Partija "VIENOTĪBA", "POLITISKĀ PARTIJA IZAUGSME", "Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Juris Žilko 225 106 274 812 1 Ievēlēts 

5 Juris Jerums 160 85 360 768 2 Ievēlēts 

2 Rihards Gorkšs 176 114 315 755 3  

1 Roberts Jurķis 199 158 248 734 4  

7 Ervīns Griķis 73 86 446 680 5  

12 Laima Plēpe 40 73 492 660 6  

20 Sandra Gintere 32 74 499 651 7  

9 Edmunds Veispals 45 89 471 649 8  

15 Uldis Alpa-Lūks 20 70 515 643 9  

4 Danuta Priede 64 116 425 641 10  

10 Ainārs Rudzītis 19 76 510 636 11  

6 Artūrs Janiševs 37 95 473 635 12  

13 Oskars Repke 26 85 494 634 13  

14 Gatis Amoliņš 17 80 508 630 14  

17 Ints Kalniņš 13 76 516 630 15  

18 Ksenija Langa 16 81 508 628 16  

11 Gints Krauja 14 80 511 627 17  

16 Vita Breikša-Lāce 10 82 513 621 18  

19 Uldis Puzaks 11 84 510 620 19  

8 Ilona Korņilko 12 90 503 615 20  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Liepiņš 42 1 3 113 1  

2 
Dzintars Eduards 

Tetters 
25 2 19 95 2  

 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   346 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Geks 143 60 136 461 1  

2 Ingus Fjodorovs 120 76 143 422 2  

9 Kristīne Boļše 57 45 237 390 3  

15 Inga Suvorova 48 43 248 383 4  

12 Dzintra Maļinovska 63 68 208 373 5  

14 Jānis Tukmanis 35 48 256 365 6  

7 Gunārs Upelnieks 34 57 248 355 7  

4 Marija Adamova 29 55 255 352 8  

6 Jānis Teivāns 30 59 250 349 9  

3 Jānis Šnepsts 34 64 241 348 10  

19 Dace Rūsiņa 15 45 279 348 11  

11 Renāte Priedīte 24 55 260 347 12  

5 Jānis Ābele 18 53 268 343 13  

18 Vaira Kumermane 8 48 283 338 14  

13 Džesika Brikule 13 54 272 337 15  

20 Inga Barkova 10 51 278 337 16  

16 Nauris Veļķeris 11 54 274 335 17  

8 Valdis Ozols 16 63 260 331 18  

17 Kārlis Kronbergs 11 58 270 331 19  

10 Līga Tumaša 8 57 274 329 20  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ieva Arnte 131 18 82 522 1  

2 Kristīne Legzdiņa 69 27 135 451 2  

6 Dainis Locāns 50 12 169 447 3  

3 
Kristaps 

Ceļmalnieks 
51 27 153 433 4  

8 Biruta Arnte 43 20 168 432 5  

4 Aivars Purvlīcis 44 22 165 431 6  

5 Reinis Priede 43 26 162 426 7  

7 Ilze Avišāne 27 21 183 415 8  

16 Rihardo Kadiķis 28 22 181 415 9  

10 Atis Holms 26 22 183 413 10  

11 Anna Grāvīte 25 22 184 412 11  

15 Vineta Dzelme 26 23 182 412 12  

9 Kaspars Klentaks 23 22 186 410 13  

14 Rūdolfs Vents 22 25 184 406 14  

12 Renārs Ozoliņš 27 35 169 401 15  

13 
Artūrs Harijs 

Jansons 
26 34 171 401 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Ķekavas novads 

 

   347 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andis Damlics 454 181 274 1292 1 Ievēlēts 

3 Arnolds Keisters 298 175 436 1142 2 Ievēlēts 

9 Ints Vancāns 96 153 660 962 3  

7 Andris Jēkabsons 100 170 639 949 4  

4 Juris Krūmiņš 141 216 552 944 5  

2 Ilgonis Leišavnieks 122 199 588 942 6  

6 Juris Aperāns 86 165 658 940 7  

10 Baiba Jurisone 61 160 688 920 8  

14 Ināra Rumbina 49 156 704 912 9  

15 Uldis Bautris 38 147 724 910 10  

11 Ēriks Spuravs 47 160 702 906 11  

20 Ilmārs Krūze 40 155 714 904 12  

12 Irēna Putāne 36 152 721 903 13  

18 Gita Orste 38 157 714 900 14  

8 Zandis Līdaks 42 168 699 893 15  

19 Ilmārs Bērziņš 32 160 717 891 16  

13 Jānis Dinne 18 152 739 885 17  

17 
Kaspars Aleksandrs 

Bukelis 
19 160 730 878 18  

16 Iļja Kolesnikovs 14 173 722 860 19  

5 Jānis Ābols 33 196 680 856 20  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Lielvārdes novads 

 

   348 

Lielvārdes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Kristīgi demokrātiskā savienība 284 37 247 7,52 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1105 237 868 29,26 5 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 682 157 525 18,06 3 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

365 105 260 9,67 1 

Latvijas Zaļā partija 131 29 102 3,47 0 

VIDZEMES PARTIJA 416 92 324 11,02 2 

Partija "VIENOTĪBA"  755 159 596 19,99 3 

Zīmju kopskaits: 3738  Derīgo aplokšņu skaits: 3776 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

691 
LIELVĀRDES 

KULTŪRAS NAMS 
2815 310 17 1237 1564 1564 1552 

692 
LIELVĀRDES 

PAMATSKOLA 
2121 152 7 731 890 890 883 

693 
KAIBALAS 

PAMATSKOLA 
621 47 2 243 292 292 288 

695 
JUMPRAVAS 

KULTŪRAS NAMS 
1444 128 7 510 645 645 634 

699 
LĒDMANES 

PAMATSKOLA 
933 72 22 291 385 385 381 

 

Kristīgi demokrātiskā savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ainars Puķītis 111 45 91 350 1 Ievēlēts 

2 Aigars Volohs 64 29 154 319 2  

5 Jānis Āboliņš 95 63 89 316 3  

6 Iļja Nazarovs 51 39 157 296 4  

9 Oskars Valpēters 29 33 185 280 5  

10 Valts Ruiss 38 42 167 280 6  

3 Toms Širovs 36 48 163 272 7  

7 Vēsma Zlidne 27 43 177 268 8  

4 Aigars Šalme 21 43 183 262 9  

11 Gints Osītis 22 44 181 262 10  

8 Jānis Zlidnis 18 48 181 254 11  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Edgars Gribusts 300 59 509 1346 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Lielvārdes novads 

 

   349 

4 Aivars Peisenieks 292 68 508 1329 2 Ievēlēts 

3 Jānis Lūsis 272 72 524 1305 3 Ievēlēts 

1 Santa Ločmele 319 152 397 1272 4 Ievēlēta 

6 Daiga Brante 156 102 610 1159 5 Ievēlēta 

8 Beate Klipa 134 118 616 1121 6  

17 Anda Bimbere 91 91 686 1105 7  

11 Andris Driksna 125 148 595 1082 8  

2 Linda Cīrule 104 128 636 1081 9  

9 Ineta Jurgensone 84 111 673 1078 10  

7 Edgars Breimanis 52 84 732 1073 11  

12 Inga Blumfelde 97 130 641 1072 12  

14 Māris Ločmelis 86 124 658 1067 13  

15 Ilze Dreiska 43 94 731 1054 14  

13 Krišjānis Klaucāns 53 116 699 1042 15  

10 Guntis Vilnītis 95 159 614 1041 16  

16 Aigars Tīcmanis 42 154 672 993 17  

 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vita Volonte 330 47 148 965 1 Ievēlēta 

5 
Vita Saleniece-

Šmaukstele 
144 47 334 779 2 Ievēlēta 

3 Anita Streile 103 74 348 711 3 Ievēlēta 

15 Marijans Mežals 104 75 346 711 4  

10 Gunārs Pētersons 78 60 387 700 5  

8 Māra Driksna 76 71 378 687 6  

7 Edgars Susejs 68 65 392 685 7  

4 Gatis Štakmanis 62 62 401 682 8  

12 Vilnis Melkerts 56 58 411 680 9  

2 Uģis Amons 54 68 403 668 10  

13 Zenta Dreiska 64 79 382 667 11  

9 Linda Mālmeistere 58 74 393 666 12  

11 Jānis Jaundālders 41 63 421 660 13  

6 Irēna Arāja 50 82 393 650 14  

14 
Česlavs Leonards 

Zarakovskis 
37 79 409 640 15  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Egija Širova 128 29 103 464 1 Ievēlēta 

2 Rolands Elksnītis 102 32 126 435 2  

10 Jānis Vanags 56 33 171 388 3  

6 Kaspars Sināts 47 29 184 383 4  

9 Helmuts Alksnis 47 31 182 381 5  

3 Gatis Štelmahers 47 34 179 378 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Lielvārdes novads 

 

   350 

8 Gunta Bondare 35 29 196 371 7  

4 Ilze Trukšāne 33 29 198 369 8  

7 Mareta Rubīna 40 38 182 367 9  

5 Jolanta Čerpinska 21 34 205 352 10  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Armands Troska 48 23 31 156 1  

3 Everita Pazāne 29 22 51 138 2  

5 Andris Matesovičs 20 23 59 128 3  

4 Vita Ozola 21 29 52 123 4  

6 Jānis Paegle 18 27 57 122 5  

1 Normunds Raubiška 23 41 38 113 6  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Mazitāns 142 55 127 503 1 Ievēlēts 

2 Aija Mazitāne 109 45 170 480 2 Ievēlēta 

7 Toms Tīdemanis 68 40 216 444 3  

8 Andris Mednis 39 37 248 418 4  

6 Linards Griķis 44 50 230 410 5  

9 Zita Bērziņa 51 59 214 408 6  

13 Raimonds Briedis 31 43 250 404 7  

3 Kārlis Lišmanis 59 72 193 403 8  

4 Raivis Rozentāls 35 51 238 400 9  

5 Ritma Kamendere 23 50 251 389 10  

11 Jānis Salcevičs 22 50 252 388 11  

10 Reinis Otisons 19 50 255 385 12  

14 
Voldemārs 

Madalāns 
29 64 231 381 13  

12 Arvīds Žukelis 11 52 261 375 14  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Imants Balodis 428 68 100 1115 1 Ievēlēts 

10 Dace Kļava 134 53 409 836 2 Ievēlēta 

3 Raimonds Graudiņš 104 51 441 808 3 Ievēlēts 

2 Ilze Kreišmane 113 69 414 799 4  

7 Arno Kuks 98 60 438 793 5  

9 Lāsma Krūmiņa 90 56 450 789 6  

4 Ilgonis Rags 84 59 453 780 7  

5 Evija Kozlovska 93 71 432 777 8  

11 Solvita Zeļģe 68 69 459 754 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Lielvārdes novads 

 

   351 

15 Juris Kaspars 63 64 469 754 10  

6 Edgars Mežvēvers 57 59 480 753 11  

8 Kristīne Miķelsone 45 54 497 746 12  

13 Ligita Margeviča 51 63 482 743 13  

14 Inese Babre 41 57 498 739 14  

12 Armands Putniņš 45 67 484 733 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Limbažu novads 

 

   352 

Limbažu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība 2578 585 1993 39,54 6 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 577 94 483 8,85 1 

Jaunā konservatīvā partija 1064 151 913 16,32 3 

VIDZEMES PARTIJA 702 111 591 10,77 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

431 106 325 6,61 1 

Politiskā partija "KPV LV"  417 56 361 6,4 1 

Partija "VIENOTĪBA" 349 59 290 5,35 1 

"Latvijas attīstībai" 281 47 234 4,31 0 

Zīmju kopskaits: 6399  Derīgo aplokšņu skaits: 6520 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

603 
LIMBAŽU KULTŪRAS 

NAMS 
3488 439 14 1243 1694 1696 1664 

604 

LIMBAŽU NOVADA 

PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

2620 349 15 1051 1415 1415 1388 

613 
POCIEMA KULTŪRAS 

NAMS 
941 73 15 312 400 400 398 

616 
LIMBAŽU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1048 99 14 399 511 512 505 

617 
LĀDEZERA 

PAMATSKOLA 
691 73 13 227 313 313 311 

618 
PĀLES KULTŪRAS 

NAMS 
576 54 16 187 257 257 254 

619 

SKULTES KULTŪRAS 

INTEGRĀCIJAS 

CENTRS 

1668 170 46 502 718 718 696 

620 
UMURGAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
867 50 24 250 324 324 317 

621 

SPORTA UN 

KULTŪRAS CENTRS 

"VIDRIŽI" 

1146 77 8 323 408 408 398 

623 
VIĻĶENES 

KULTŪRAS NAMS 
1026 92 16 372 480 480 468 

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Didzis Zemmers 1108 162 723 3524 1 Ievēlēts 

3 
Edmunds 

Zeidmanis 
432 160 1401 2850 2 Ievēlēts 

6 Gunta Ozola 400 153 1440 2825 3 Ievēlēta 

4 Aigars Legzdiņš 377 143 1473 2812 4 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Limbažu novads 

 

   353 

18 Dainis Jurka 353 204 1436 2727 5 Ievēlēts 

8 Artis Ārgalis 315 204 1474 2689 6 Ievēlēts 

5 Jānis Remess 283 181 1529 2680 7  

11 Reinis Siliņš 238 154 1601 2662 8  

2 Ineta Zariņa 340 294 1359 2624 9  

15 Baiba Eglīte 189 176 1628 2591 10  

12 Ilze Elste 175 174 1644 2579 11  

13 Agris Ķirsis 181 182 1630 2577 12  

7 Ainārs Liniņš 288 348 1357 2518 13  

10 Agnis Eņģelis 114 187 1692 2505 14  

14 Raivis Galītis 96 178 1719 2496 15  

17 Jānis Martinsons 104 230 1659 2452 16  

16 Māris Treimanis 81 224 1688 2435 17  

9 Agris Vēveris 64 240 1689 2402 18  

 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ziedonis Rubezis 325 30 128 872 1 Ievēlēts 

2 Sigita Upmale 157 49 277 685 2  

13 Juris Kociņš 87 61 335 603 3  

10 Rūdolfs Pelēkais 81 64 338 594 4  

3 Dainis Augusts 68 54 361 591 5  

11 Margita Kārnupe 44 57 382 564 6  

14 Kristaps Ābelis 35 66 382 546 7  

5 Eduards Zilberts 36 68 379 545 8  

6 Auseklis Raubiškis 33 68 382 542 9  

9 Uldis Penka 44 80 359 541 10  

12 Ivo Cīrulis 53 90 340 540 11  

7 Agita Greize 54 99 330 532 12  

15 Edgars Vinters 31 78 374 530 13  

8 
Aksels Roberts 

Zirnis 
30 80 373 527 14  

4 Uģis Kapzems 56 118 309 515 15  

16 Gints Kapzems 26 114 343 489 16  

 

Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Beļaunieks 631 46 236 1649 1 Ievēlēts 

2 Mārtiņš Aizpurietis 178 81 654 1161 2 Ievēlēts 

12 Ģirts Vilciņš 118 77 718 1105 3 Ievēlēts 

10 Zintis Zariņš 147 116 650 1095 4  

15 Agris Briedis 104 102 707 1066 5  

9 Andis Lēnmanis 120 120 673 1064 6  

5 Agris Steps 87 92 734 1059 7  

        



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Limbažu novads 

 

   354 

16 Artis Barons 92 108 713 1048 8  

4 Jānis Bērziņš 71 89 753 1046 9  

7 Ilze Varblane 75 93 745 1046 10  

17 
Aivars 

Romanovskis 
99 121 693 1042 11  

6 Pēteris Jansons 65 88 760 1041 12  

11 Dāvis Strazds 57 80 776 1041 13  

3 Modrīte Sermule 64 90 759 1038 14  

14 Arnis Preiss 60 103 750 1021 15  

8 Ināra Zeme 35 96 782 1003 16  

13 Laila Kārkliņa 74 138 701 1000 17  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Garklāvs 280 52 259 930 1 Ievēlēts 

15 Andis Zaļaiskalns 228 61 302 869 2 Ievēlēts 

6 Dāvis Skrastiņš 128 74 389 756 3  

4 Ainārs Zeidmanis 132 79 380 755 4  

7 Sandis Cīrulis 108 84 399 726 5  

8 Genādijs Zujevs 89 81 421 710 6  

5 Imants Ķīkulis 92 106 393 688 7  

11 
Normunds 

Feierbergs 
57 80 454 679 8  

2 Ainārs Grīviņš 68 106 417 664 9  

14 Ilmārs Dzenis 49 91 451 660 10  

3 Aivars Kontiņš 74 126 391 650 11  

12 Inga Cīrule 38 95 458 645 12  

13 Sandra Brikmane 26 83 482 645 13  

17 Aldis Šūpulnieks 39 97 455 644 14  

16 Guntars Vasiļjevs 45 105 441 642 15  

18 Tamāra Pukšto 73 134 384 641 16  

10 Gatis Motte 39 104 448 637 17  

9 Zinta Medne 14 94 483 622 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gundars Plešs 158 25 142 564 1 Ievēlēts 

4 Jolanta Rābante 67 42 216 456 2  

3 Gunārs Grīnbergs 67 46 212 452 3  

2 Ilze Dzintare 75 58 192 448 4  

5 Pauls Lielmanis 57 48 220 440 5  

7 Uģis Zviedris 59 55 211 435 6  

11 Oskars Kalvāns 40 52 233 419 7  

6 Jānis Lūsis 32 49 244 414 8  

9 Kaspars Gulbis 19 46 260 404 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Limbažu novads 

 

   355 

13 Nils Putniņš 21 49 255 403 10  

10 Mareks Kravainis 32 62 231 401 11  

8 Sandra Borovika 15 57 253 389 12  

12 Jānis Zariņš 11 53 261 389 13  

15 Vija Krastiņa 21 66 238 386 14  

14 Astra Tomsone 28 83 214 376 15  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Jānis Bārbalis 78 56 227 439 1 Ievēlēts 

1 Agnese Zagorska 113 123 125 407 2  

3 Marita Kauliņa 78 95 188 400 3  

6 Ingus Štelcs 63 91 207 389 4  

2 Valters Korālis 65 97 199 385 5  

8 Vilnis Cinis 43 87 231 373 6  

5 Dace Lāce 44 98 219 363 7  

9 Gintars Balodis 32 93 236 356 8  

10 
Edvards Rūdolfs 

Daniels 
27 91 243 353 9  

14 Sandis Paulaskaitis 29 93 239 353 10  

15 Guna Korāle 28 97 236 348 11  

16 Monta Brīdiņa 25 94 242 348 12  

12 Gatis Rudzītis 16 92 253 341 13  

11 Artūrs Zīvarts 17 94 250 340 14  

13 Agnija Kurzemniece 17 97 247 337 15  

7 Mareks Saulgriezis 7 98 256 326 16  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Taiga Plitniece 119 32 139 436 1 Ievēlēta 

1 
Ilze Žūriņa-

Davidčuka 
116 31 143 434 2  

18 Vaira Ābele 108 26 156 431 3  

14 Juris Žūriņš 78 40 172 387 4  

15 Edīte Vītola 55 34 201 370 5  

16 Aija Romancāne 39 30 221 358 6  

5 Diāna Zaļupe 55 49 186 355 7  

4 Valters Mardoks 43 38 209 354 8  

8 Ģirts Rozenbergs 36 36 218 349 9  

6 
Normunds 

Davidčuks 
41 42 207 348 10  

17 Valdis Noriņš 26 29 235 346 11  

3 Dzintars Jankavs 29 37 224 341 12  

10 Sandra Pūcīte 22 34 234 337 13  

7 Aelita Teriņa 16 30 244 335 14  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Limbažu novads 

 

   356 

13 Anna Branka 23 41 226 331 15  

12 Antons Orinskis 22 41 227 330 16  

9 Normunds Lecis 20 42 228 327 17  

11 Irīna Noriņa 20 42 228 327 18  

 

"Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kaspars Mežapuķe 136 17 81 400 1  

2 Ivars Graudiņš 88 17 129 352 2  

4 Kaspars Kalvītis 80 22 132 339 3  

13 Ēriks Graudiņš 59 27 148 313 4  

12 Raitis Dambergs 42 27 165 296 5  

10 Mārcis Dīriķis 39 27 168 293 6  

8 Madara Skrastiņa 35 30 169 286 7  

9 Valdis Matīss 33 28 173 286 8  

11 Mārcis Ošs 36 33 165 284 9  

3 Simona Putniņa 35 33 166 283 10  

6 Sandejs Pukšto 58 56 120 283 11  

5 Voldemārs Kalniņš 34 34 166 281 12  

7 Māris Ungurs 27 28 179 280 13  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Līgatnes novads 

 

   357 

Līgatnes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Līgatnes novada izaugsmei 848 162 686 55,32 5 

Vēlētāju apvienība "Par Labklājību 

Līgatnes Novadā!" 
37 11 26 2,41 0 

SAVAM NOVADAM 478 57 421 31,18 3 

Mēs Līgatnei 151 22 129 9,85 1 

Zīmju kopskaits: 1514  Derīgo aplokšņu skaits: 1533 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

366 
LĪGATNES NOVADA 

DOME 
895 116 23 414 553 553 548 

376 
LĪGATNES NOVADA 

DOME 
1949 189 41 752 980 982 966 

 

Līgatnes novada izaugsmei 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ainārs Šteins 534 38 114 1344 1 Ievēlēts 

2 Gunita Liepiņa 271 48 367 1071 2 Ievēlēta 

4 Rihards Vidzickis 158 60 468 946 3 Ievēlēts 

6 Daina Klints 138 65 483 921 4 Ievēlēta 

12 Kaspars Gulbis 112 64 510 896 5 Ievēlēts 

7 Kaspars Gailītis 102 55 529 895 6  

3 Pēteris Lideris 152 111 423 889 7  

5 Viesturs Dumpis 99 58 529 889 8  

11 Ingūna Millere 101 78 507 871 9  

8 Sabīne Metāla 90 97 499 841 10  

10 Guntis Gradovskis 61 92 533 817 11  

9 Iveta Ašeniece 61 94 531 815 12  

 

Vēlētāju apvienība "Par Labklājību Līgatnes Novadā!" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Oskars Robežnieks 19 0 7 56 1  

5 Gustavs Mellītis 6 1 19 42 2  

3 Līga Puriņa 5 1 20 41 3  

4 Ludmila Annuškāne 5 2 19 40 4  

6 Anna Ķilla 5 4 17 38 5  

7 Elīna Taratutina 3 2 21 38 6  

2 Jānis Leimanis 2 2 22 37 7  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Līgatnes novads 

 

   358 

SAVAM NOVADAM 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntars Pīpkalējs 281 45 95 714 1 Ievēlēts 

2 Vineta Lapsele 212 17 192 673 2 Ievēlēta 

3 Jurijs Daģis 131 28 262 581 3 Ievēlēts 

4 Artis Dreimanis 105 40 276 543 4  

10 Oskars Upītis 92 41 288 529 5  

5 Aija Grīnberga 88 39 294 527 6  

7 Aigars Lūsars 77 33 311 522 7  

11 Mikus Melnis 73 43 305 508 8  

6 Normunds Staģītis 63 35 323 506 9  

8 Jānis Svilis 75 47 299 506 10  

9 Andris Robu 47 46 328 479 11  

 

Mēs Līgatnei 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Baiba Pelse 92 7 30 236 1 Ievēlēta 

2 Kristaps Sviklis 66 8 55 209 2  

5 Ginta Ābolte 27 21 81 157 3  

3 Agris Krasts 22 19 88 154 4  

6 Gita Pommere 23 27 79 147 5  

4 Jeļena Janitēna 24 32 73 143 6  

7 Māra Krivotuļska 16 28 85 139 7  

8 Maija Štālberga 16 43 70 124 8  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Līvānu novads 

 

   359 

Līvānu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
546 106 440 13,58 2 

Zaļo un Zemnieku savienība 2827 480 2347 70,32 11 

Latvijas Reģionu Apvienība 566 100 466 14,08 2 

Zīmju kopskaits: 3939  Derīgo aplokšņu skaits: 4020 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

709 KULTŪRAS CENTRS 2295 218 15 808 1039 1041 1016 

710 MŪZIKAS SKOLA 1753 176 17 588 780 781 763 

711 

LĪVĀNU NOVADA 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"RŪĶĪŠI" 

1992 147 14 609 769 770 747 

712 
ROŽUPES KULTŪRAS 

NAMS 
1051 97 36 304 437 437 430 

713 
TURKU PAGASTA 

PĀRVALDE 
690 53 20 194 267 267 263 

716 KULTŪRAS NAMS 675 46 10 224 280 280 278 

719 
RUDZĀTU PAGASTA 

BIBLIOTĒKA 
645 27 10 207 244 244 241 

725 
SUTRU PAGASTA 

PĀRVALDE 
471 54 16 134 204 204 201 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Bondarevs 207 17 216 736 1 Ievēlēts 

10 Ivans Matrosovs 121 29 290 638 2 Ievēlēts 

2 Juris Kirillovs 124 45 271 625 3  

3 Modris Sprukulis 94 36 310 604 4  

8 Lidija Znotiņa 87 48 305 585 5  

5 
Ivars Caunītis-

Braslis 
86 50 304 582 6  

4 Gaļina Krjukova 89 58 293 577 7  

7 Sergejs Kručiņins 61 36 343 571 8  

6 Jevģenija Reinbaha 58 46 336 558 9  

12 Valdis Vanags 46 41 353 551 10  

9 Georgijs Stoļerovs 71 79 290 538 11  

11 Lilija Sproge 64 76 300 534 12  

 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Līvānu novads 

 

   360 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Vaivods 1380 253 714 3954 1 Ievēlēts 

2 Ināra Kalvāne 541 271 1535 3097 2 Ievēlēta 

4 
Pēteris 

Romanovskis 
407 200 1740 3034 3 Ievēlēts 

7 Jānis Magdaļenoks 471 322 1554 2976 4 Ievēlēts 

15 Gatis Pastars 287 282 1778 2832 5 Ievēlēts 

5 Aija Usāne 402 443 1502 2786 6 Ievēlēta 

3 Ļevs Troškovs 429 486 1432 2770 7 Ievēlēts 

9 Mārīte Vilcāne 278 347 1722 2758 8 Ievēlēta 

6 Ginta Kraukle 323 403 1621 2747 9 Ievēlēta 

12 Inese Jaunušāne 253 333 1761 2747 10 Ievēlēta 

8 Māris Grigalis 234 338 1775 2723 11 Ievēlēts 

18 Ramiss Aļijevs 316 424 1607 2719 12  

10 Kristīne Kirilova 218 357 1772 2688 13  

13 Eriks Salcevičs 180 360 1807 2647 14  

11 Valdis Anspaks 293 532 1522 2588 15  

17 Anna Kārkle 256 498 1593 2585 16  

14 Klavdija Daukšte 143 425 1779 2545 17  

16 Skaidrīte Šķimele 164 518 1665 2473 18  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Ainis Veigurs 188 57 221 697 1 Ievēlēts 

1 Valdis Labinskis 179 142 145 603 2 Ievēlēts 

6 Arnis Zalāns 116 102 248 580 3  

2 Kārlis Bogdāns 104 138 224 532 4  

4 Arkādijs Skutels 75 119 272 522 5  

3 
Rita Lazdiņa-

Stafecka 
65 129 272 502 6  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Lubānas novads 

 

   361 

Lubānas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Kopā varam vairāk 183 33 150 18,07 2 

"Mūsu mājas rītdienai" 810 198 612 79,96 7 

Zīmju kopskaits: 993 Derīgo aplokšņu skaits: 1013 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

656 
LUBĀNAS PILSĒTAS 

KLUBS 
2081 273 61 680 1013 1014 993 

 

Kopā varam vairāk 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inguna Kaņepone 97 10 43 270 1 Ievēlēta 

2 Māris Valers 59 24 67 218 2 Ievēlēts 

4 Ainārs Spridzēns 51 21 78 213 3  

3 Gatis Mičuls 45 23 82 205 4  

6 Kārlis Aumelis 39 30 81 192 5  

5 Aigars Naglis 33 28 89 188 6  

7 Jānis Krēsliņš 28 27 95 184 7  

 

"Mūsu mājas rītdienai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Tālis Salenieks 463 22 127 1251 1 Ievēlēts 

5 Guntis Klikučs 179 43 390 946 2 Ievēlēts 

6 Iveta Peilāne 140 60 412 890 3 Ievēlēta 

3 Rudīte Kolāte 136 61 415 885 4 Ievēlēta 

7 Sandra Valaine 138 75 399 873 5 Ievēlēta 

9 Lana Kunce 124 95 393 839 6 Ievēlēta 

8 Līga Špune 103 79 430 834 7 Ievēlēta 

4 Laila Ozoliņa 126 126 360 810 8  

10 Ilgonis Losāns 95 107 410 798 9  

2 Juris Mitjakovs 87 160 365 737 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Ludzas novads 

 

   362 

Ludzas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

LATGALES PARTIJA 1807 256 1551 38,41 6 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
863 213 650 18,35 3 

Latvijas Sociālistiskā partija 342 45 297 7,27 1 

No sirds Latvijai 77 4 73 1,64 0 

Partija "Vienoti Latvijai" 102 12 90 2,17 0 

Latvijas Reģionu Apvienība 105 13 92 2,23 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 1354 154 1200 28,78 5 

Zīmju kopskaits: 4650  Derīgo aplokšņu skaits: 4704 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

625 
LUDZAS TAUTAS 

NAMS 
2174 335 15 680 1029 1030 1019 

626 
LUDZAS TAUTAS 

NAMS 
2198 299 18 695 1011 1012 990 

627 
LUDZAS 

KINOTEĀTRIS 
2158 317 6 707 1027 1030 1016 

632 
BRIĢU PAGASTA 

TAUTAS NAMS 
450 65 18 96 179 179 176 

635 
CIRMAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
501 53 27 96 176 176 174 

637 
ISNAUDAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
521 54 8 169 231 231 229 

638 
ISTALSNAS 

BIBLIOTĒKA 
284 27 4 84 115 115 115 

639 
ISTRAS TAUTAS 

NAMS 
429 52 10 108 170 170 169 

644 
NIRZAS TAUTAS 

NAMS 
323 48 29 74 151 151 149 

645 
ŅUKŠU PAGASTA 

TAUTAS NAMS 
332 16 11 119 146 146 145 

647 
PILDAS TAUTAS 

NAMS 
456 77 27 145 249 249 248 

648 
PUREŅU PAGASTA 

PĀRVALDE 
293 25 1 58 84 84 84 

650 
RUNDĒNU TAUTAS 

NAMS 
391 65 11 60 136 136 136 

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Alīna Gendele 1218 51 282 2974 1 Ievēlēta 

2 Aivars Meikšāns 315 121 1115 2001 2 Ievēlēts 

9 Eleonora Obrumāne 284 114 1153 1977 3 Ievēlēta 

3 Viesturs Rancāns 275 133 1143 1949 4 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Ludzas novads 

 

   363 

        

4 Lolita Greitāne 265 137 1149 1935 5 Ievēlēta 

5 Svetlana Rjutkinena 258 159 1134 1906 6 Ievēlēta 

13 Līga Kondrāte 210 146 1195 1871 7  

6 Jānis Ivulāns 155 126 1270 1836 8  

10 Regīna Vorobjova 187 173 1191 1821 9  

14 Imants Bogomols 147 143 1261 1811 10  

8 Vera Putāne 157 157 1237 1807 11  

16 Guntars Losevičs 118 133 1300 1792 12  

15 Laila Pančaka 122 156 1273 1773 13  

7 Dmitrijs Gojevs 137 179 1235 1765 14  

17 Māris Losāns 92 147 1312 1752 15  

11 
Andrejs 

Rasimenoks 
78 140 1333 1745 16  

18 Andris Vengra 87 158 1306 1736 17  

12 Oļegs Bobrovskis 56 158 1337 1705 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jevgenija Kušča 390 30 230 1223 1 Ievēlēta 

3 Olga Petrova 219 31 400 1051 2 Ievēlēta 

2 Igors Lapšovs 195 58 397 1000 3 Ievēlēts 

10 Andrejs Sovāns 154 25 471 992 4  

5 Elēna Tašlikova 138 43 469 958 5  

4 
Artemijs 

Dobrovoļskis 
103 37 510 929 6  

6 Andris Morozovs 93 35 522 921 7  

8 
Ludmila 

Ņemņaseva 
90 43 517 910 8  

11 Ronita Kiršnere 74 40 536 897 9  

9 Dainis Trukāns 66 33 551 896 10  

14 Alla Kairova 70 39 541 894 11  

17 Nikolajs Ivanovs 69 39 542 893 12  

7 Nataļja Raginska 71 42 537 892 13  

18 Anatolijs Lisovecs 78 52 520 889 14  

12 Svetlana Seņkova 68 46 536 885 15  

13 Ināra Mickāne 67 51 532 879 16  

16 Aleksejs Petrovs 62 46 542 879 17  

15 Eduards Tarasevičs 58 45 547 876 18  

 

Latvijas Sociālistiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Zinaīda Buliga 95 30 172 407 1 Ievēlēta 

3 Sergejs Bogdanovs 94 31 172 405 2  

4 Dmitrijs Šladts 64 29 204 377 3  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Ludzas novads 

 

   364 

1 
Voldemārs 

Dibaņins 
77 48 172 371 4  

5 Sergejs Timofejevs 43 30 224 355 5  

18 Albīna Bokiša 45 35 217 352 6  

7 Sergejs Butrims 40 36 221 346 7  

8 Fjodors Fiļimonovs 41 38 218 345 8  

11 Vladimirs Pedāns 34 34 229 342 9  

13 Ēriks Gecevičs 33 34 230 341 10  

6 Jeļena Petrova 34 37 226 339 11  

16 Tamara Ļaļina 26 38 233 330 12  

9 Māra Ivanova 20 34 243 328 13  

10 Aleksejs Averčenko 23 39 235 326 14  

15 Arnis Pudans 25 41 231 326 15  

12 Aiga Žilinska 15 34 248 323 16  

17 Ņina Tihoņenoka 20 41 236 321 17  

14 Ņina Gagarina 16 43 238 315 18  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Narnickis 41 1 31 117 1  

5 Artūrs Mortuzāns 11 4 58 84 2  

4 Vladimirs Sankovs 8 6 59 79 3  

3 Uldis Mortuzāns 5 7 61 75 4  

6 Gaitis Barkāns 6 8 59 75 5  

2 Valentīna Lazovska 16 19 38 74 6  

7 Grigorijs Koržavins 5 8 60 74 7  

9 Jānis Eriņš 4 11 58 70 8  

8 Aivars Stripkans 2 10 61 69 9  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Ilona Seņkova 41 11 38 132 1  

3 Ervīns Gorelovs 29 14 47 117 2  

1 Regīna Bondareva 25 21 44 106 3  

6 Marita Ažesole 10 9 71 103 4  

4 Jevgenija Cvetkova 7 14 69 95 5  

5 Rita Buceniece 5 13 72 94 6  

7 Oļegs Obuhovs 6 15 69 93 7  

8 Jana Kozlovska 5 16 69 91 8  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Ludzas novads 

 

   365 

1 
Aleksandrs 

Narnickis 
51 7 34 149 1  

3 Aleksejs Lisovecs 31 3 58 133 2  

6 Edgars Brilis 32 4 56 133 3  

5 
Kristīne 

Klementjeva 
28 3 61 130 4  

7 Jānis Ločs 25 4 63 126 5  

10 Raitis Borisovs 25 6 61 124 6  

8 Valdis Gergi 19 5 68 119 7  

13 Raivis Grigalis 21 7 64 119 8  

4 Sanda Paškeviča 17 4 71 118 9  

2 Arnis Krancāns 20 8 64 117 10  

12 Linda Mičule 18 6 68 117 11  

11 Kristiāna Kopeika 17 6 69 116 12  

9 Ēriks Bimbirulis 14 5 73 114 13  

14 Ēriks Zujevičs 14 6 72 113 14  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edgars Mekšs 949 24 227 2279 1 Ievēlēts 

2 Juris Atstupens 254 145 801 1463 2 Ievēlēts 

5 Valdis Maslovskis 240 141 819 1453 3 Ievēlēts 

14 Andris Valeinis 165 127 908 1392 4 Ievēlēts 

3 Olita Baklāne 166 158 876 1362 5 Ievēlēta 

4 Arturs Isakovičs 170 177 853 1347 6  

6 Raimonds Čakšs 94 135 971 1313 7  

7 Andris Kozačkovs 90 139 971 1305 8  

9 Arnolds Jakupāns 83 133 984 1304 9  

10 Modris Keišs 72 127 1001 1299 10  

11 Einārs Timoškāns 82 137 981 1299 11  

15 Ilona Cibuļska 96 155 949 1295 12  

8 Juris Kovšels 91 155 954 1290 13  

12 Skaidrīte Sandalāne 72 141 987 1285 14  

13 
Normunds 

Kulakovs 
70 157 973 1267 15  

16 Adrija Potaša 77 172 951 1259 16  

17 Evelīna Oščenkova 67 176 957 1245 17  

18 Kristaps Savickis 56 194 950 1216 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Madonas novads 

 

   366 

Madonas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"POLITISKĀ PARTIJA 

IZAUGSME" 
797 139 658 8,48 1 

Partija "VIENOTĪBA" 2068 421 1647 22 4 

VIDZEMES PARTIJA 739 151 588 7,86 1 

No sirds Latvijai 905 99 806 9,63 2 

Partija "Vienoti Latvijai" 615 86 529 6,54 1 

Zaļo un Zemnieku savienība 2980 476 2504 31,71 6 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

866 165 701 9,21 2 

Latvijas Reģionu Apvienība  283 82 201 3,01 0 

Zīmju kopskaits: 9253  Derīgo aplokšņu skaits: 9398 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

653 

MADONAS 

KULTŪRAS NAMA 

FILIĀLE VIDZEME 

3333 460 13 1248 1711 1721 1688 

654 
MADONAS 

KULTŪRAS NAMS 
2719 316 15 1099 1426 1430 1404 

658 
ARONAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
1129 127 18 433 577 578 571 

659 
BARKAVAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
1079 109 11 357 477 477 468 

660 
BĒRZAUNES 

PAGASTA PĀRVALDE 
1235 96 20 458 574 574 565 

661 
DZELZAVAS 

KULTŪRAS NAMS 
997 111 24 318 453 453 445 

665 
KALSNAVAS 

KULTŪRAS NAMS 
1267 167 15 401 583 583 575 

666 
LAZDONAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
486 43 2 135 180 180 178 

667 
LIEZĒRES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1093 140 11 281 432 432 423 

668 
ĻAUDONAS 

KULTŪRAS NAMS 
1060 124 10 344 478 478 469 

669 
MĀRCIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
741 68 41 215 322 324 312 

670 
MĒTRIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
579 82 25 148 255 255 253 

672 
DEGUMNIEKU 

TAUTAS NAMS 
906 58 30 262 350 350 347 

673 
PRAULIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
972 110 23 316 448 449 437 

674 
SARKAŅU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1144 94 26 438 558 558 547 

677 
VESTIENAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
527 65 16 197 278 278 276 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Madonas novads 

 

   367 

954 
JĀŅUKALNA 

TAUTAS NAMS 
216 22 2 88 112 112 111 

961 
SAIKAVAS TAUTAS 

NAMS 
329 41 15 128 184 184 184 

 

"POLITISKĀ PARTIJA IZAUGSME" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Artūrs Čačka 270 90 298 977 1 Ievēlēts 

3 Andris Trečaks 185 84 389 898 2  

2 Andris Skride 162 89 407 870 3  

4 Aldis Bondars 91 81 486 807 4  

17 Raivis Zāģers 76 78 504 795 5  

8 Ināra Ližbovska 71 76 511 792 6  

6 Imelda Saulīte 48 75 535 770 7  

7 Uģis Irbe 53 81 524 769 8  

9 Dace Zeile 60 92 506 765 9  

18 Kaspars Ozoliņš 52 87 519 762 10  

5 Jānis Putniņš 54 91 513 760 11  

13 Jānis Kārkliņš 36 84 538 749 12  

14 Artis Sīlis 31 79 548 749 13  

10 Jānis Stafeckis 37 86 535 748 14  

12 Mārcis Iesaliņš 36 85 537 748 15  

16 Normunds Eliņš 29 80 549 746 16  

15 Guntis Mozga 26 81 551 742 17  

11 Madara Kreile 31 90 537 738 18  

20 Imants Gailītis 27 102 529 722 19  

19 
Guntars Agate 

Paeglis 
39 119 500 717 20  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Ceļapīters 1128 127 392 3069 1 Ievēlēts 

4 Kaspars Udrass 402 164 1081 2306 2 Ievēlēts 

14 Andrejs Piekalns 262 139 1246 2191 3 Ievēlēts 

7 Artūrs Grandāns 269 164 1214 2173 4 Ievēlēts 

17 Inese Strode 205 129 1313 2144 5  

3 Vanda Maderniece 262 194 1191 2136 6  

2 Daiga Maderniece 250 191 1206 2127 7  

6 Ilze Dreimane 169 149 1329 2088 8  

9 Gunita Kļaviņa 178 203 1266 2043 9  

20 Pēteris Zeps 131 174 1342 2025 10  

19 Dainis Vuškāns 116 178 1353 2006 11  

18 Artūrs Vīle-Bērziņš 119 193 1335 1994 12  

12 Jānis Malta 95 176 1376 1987 13  

8 Liena Hačatrjana 121 213 1313 1976 14  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Madonas novads 

 

   368 

11 Pēteris Krūgaļaužs 150 254 1243 1964 15  

15 Agrita Plāte 72 187 1388 1953 16  

16 Ņina Stiprā 59 192 1396 1935 17  

5 Zanda Buzina 64 204 1379 1928 18  

13 Regīna Makovska 43 188 1416 1923 19  

10 Dzintars Kozulis 75 222 1350 1921 20  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Andris 

Dombrovskis 
256 60 272 935 1 Ievēlēts 

17 Dāvids Ducens 86 51 451 774 2  

11 Valdis Vucāns 85 60 443 764 3  

3 Jānis Lūsis 74 52 462 761 4  

16 Armīns Bogdanovs 71 52 465 758 5  

15 Dace Meldere 86 69 433 756 6  

6 Elvīra Utināne 83 72 433 750 7  

8 Jānis Kļaviņš 90 79 419 750 8  

5 Kristīne Šulce 56 51 481 744 9  

13 Kalvis Koskevičs 50 51 487 738 10  

10 Raimonds Rudzītis 47 52 489 734 11  

7 Ivars Grandāns 52 63 473 728 12  

4 Silvija Smeltere 51 66 471 724 13  

12 Linards Ķeveris 45 60 483 724 14  

2 Aigars Kreicbergs 71 88 429 722 15  

20 Ilmārs Krampe 36 53 499 722 16  

9 Agris Kaščjuks 52 70 466 721 17  

14 Ilze Ozoliņa 35 53 500 721 18  

18 Iveta Larionova 28 55 505 712 19  

19 Guntis Zīlīte 25 62 501 702 20  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valentīns Rakstiņš 464 110 232 1259 1 Ievēlēts 

3 Andris Sakne 313 77 416 1141 2 Ievēlēts 

8 Gunārs Latkovskis 134 98 574 941 3  

4 Jānis Sirmais 106 103 597 908 4  

5 Ruta Vizāne 98 99 609 904 5  

2 Jānis Garbovskis 120 146 540 879 6  

11 Valdons Kalniņš 68 107 631 866 7  

6 Andrejs Levis 80 122 604 863 8  

12 Ivars Stoma 53 108 645 850 9  

15 Valdis Špaks 54 111 641 848 10  

9 Irina Uhanova 81 147 578 839 11  

13 Elga Šņucīte 47 117 642 835 12  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Madonas novads 

 

   369 

17 Zigmārs Bāriņš 44 114 648 835 13  

10 Andris Mugurevičs 48 119 639 834 14  

7 Viktors Ūdris 46 119 641 832 15  

14 
Vladimirs 

Kišņakovs 
72 146 588 831 16  

16 Arnita Stulpiņa 42 122 642 825 17  

18 Maksims Ozerovs 47 145 614 807 18  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ivars Miķelsons 170 82 277 703 1 Ievēlēts 

15 Silvija Čurkste 106 60 363 661 2  

7 Laura Smudze 97 59 373 653 3  

9 Andrejs Pļaviņš 64 61 404 618 4  

16 Artūrs Vāvere 59 67 403 607 5  

6 Edgars Lācis 67 77 385 605 6  

17 Māris Belorags 67 88 374 594 7  

3 
Rudīte Petrovica-

Zariņa 
54 78 397 591 8  

11 Baiba Platače 63 87 379 591 9  

12 Ivars Janovskis 46 73 410 588 10  

8 Liene Ankrava 51 80 398 586 11  

20 Ilga Gailuma 49 78 402 586 12  

18 Irita Gaile 35 67 427 583 13  

2 Valdis Broks 52 87 390 580 14  

10 Gita Lancmane 36 72 421 579 15  

5 Guntis Šahno 37 74 418 578 16  

4 Vaira Studente 53 97 379 571 17  

13 Oskars Janovičs 28 75 426 568 18  

19 Dāvis Ivanovs 28 77 424 566 19  

14 Jevgenijs Tarasovs 26 76 427 565 20  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Agris Lungevičs 1754 94 656 4640 1 Ievēlēts 

2 Valda Kļaviņa 389 209 1906 3160 2 Ievēlēta 

19 Aigars Šķēls 393 219 1892 3154 3 Ievēlēts 

12 Gunārs Ikaunieks 317 172 2015 3125 4 Ievēlēts 

6 Guntis Ķeveris 395 273 1836 3102 5 Ievēlēts 

10 Gatis Teilis 320 222 1962 3078 6 Ievēlēts 

3 Aleksandrs Šrubs 320 229 1955 3071 7  

7 Rihards Saulītis 239 189 2076 3030 8  

4 
Modris 

Zomerovskis 
301 266 1937 3015 9  

20 Andris Simtnieks 300 291 1913 2989 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Madonas novads 

 

   370 

5 Vents Ikaunieks 232 239 2033 2973 11  

8 Bruno Kokars 277 288 1939 2969 12  

13 Voldemārs Šmugais 183 220 2101 2943 13  

9 Agris Sārs 156 207 2141 2929 14  

15 Sandra Deikmane 136 200 2168 2916 15  

11 Diāna Dambeniece 138 206 2160 2912 16  

16 Sarmīte Pabērza 129 198 2177 2911 17  

17 Artūrs Bricis 106 212 2186 2874 18  

18 Edvīns Gudrītis 99 219 2186 2860 19  

14 Igors Šapovals 92 268 2144 2804 20  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Antra Gotlaufa 274 112 315 1028 1 Ievēlēta 

1 Zigfrīds Gora 228 102 371 992 2 Ievēlēts 

3 
Jeuženija 

Adamoviča 
228 125 348 969 3  

5 Valdis Beļaunieks 129 120 452 875 4  

19 Gints Jubelis 77 106 518 837 5  

14 Māris Ramanis 70 104 527 832 6  

11 Vita Lepere 56 97 548 825 7  

18 Lilita Mālniece 55 111 535 810 8  

16 Dagnis Sakne 66 123 512 809 9  

7 Jānis Rijnieks 56 120 525 802 10  

15 Ilze Kanča 43 111 547 798 11  

4 Ingūna Vītuma 66 135 500 797 12  

13 Aija Kreile 46 119 536 793 13  

9 Edgars Avišāns 62 137 502 791 14  

10 Māris Čanders 47 125 529 788 15  

8 Ilmārs Strods 38 124 539 780 16  

17 Atis Brants 32 122 547 776 17  

12 Luīze Sniedze 38 130 533 774 18  

6 Aivars Kazušs 27 135 539 758 19  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ojārs Krūmiņš 102 23 76 362 1  

2 Andis Apsītis 53 21 127 315 2  

4 Ance Abramova 53 24 124 312 3  

8 Edijs Ķeirāns 39 16 146 306 4  

13 Rūdolfs Zemītis 34 24 143 293 5  

19 Andis Akmentiņš 32 25 144 290 6  

12 Aivis Lejiņš 28 22 151 289 7  

16 Kristaps Puzāks 29 24 148 288 8  

7 Linda Liepiņa 28 25 148 286 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Madonas novads 

 

   371 

5 Alvis Lazdups 32 31 138 284 10  

11 Una Stradiņa 27 26 148 284 11  

17 Paula Grotkere 25 24 152 284 12  

3 Raivo Stradiņš 30 30 141 283 13  

10 Juris Putns 24 25 152 282 14  

14 Linda Feldmane 29 31 141 281 15  

9 
Nansija Grīnberga-

Ivāne 
22 25 154 280 16  

15 Nauris Broks 23 26 152 280 17  

6 Mareks Krauklis 22 27 152 278 18  

18 Rolands Cīrulis 17 24 160 276 19  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Mazsalacas novads 

 

   372 

Mazsalacas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Salaca 398 65 333 29,5 3 

Mazsalacas novadam 913 165 748 67,68 6 

Zīmju kopskaits: 1311  Derīgo aplokšņu skaits: 1349 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

917 

MAZSALACAS 

NOVADA KULTŪRAS 

CENTRS 

1501 171 30 619 820 820 797 

932 
RAMATAS PAGASTA 

KULTŪRAS CENTRS 
337 32 21 111 164 164 162 

934 
SĒĻU PAGASTA 

PĀRVALDE 
310 22 2 80 104 104 98 

935 

SKAŅKALNES 

PAGASTA 

BIBLIOTĒKA 

523 52 13 196 261 261 254 

 

Salaca 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Gunārs Zunda 172 52 109 518 1 Ievēlēts 

3 Zaiga Ivana 134 42 157 490 2 Ievēlēta 

7 Valdis Kampuss 148 56 129 490 3 Ievēlēts 

8 Druvis Ansons 100 39 194 459 4  

1 Kārlis Rokpelnis 110 84 139 424 5  

9 Inese Grandāne 82 64 187 416 6  

6 Zane Luste 75 65 193 408 7  

4 Mārtiņš Šmits 57 63 213 392 8  

5 Egons Lantrāts 60 71 202 387 9  

 

Mazsalacas novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Harijs Rokpelnis 565 25 158 1453 1 Ievēlēts 

11 Edgars Grandāns 256 84 408 1085 2 Ievēlēts 

8 Ivars Slotiņš 134 113 501 934 3 Ievēlēts 

12 Vita Rusmane 117 128 503 902 4 Ievēlēta 

6 Dace Mažānova 156 193 399 876 5 Ievēlēta 

4 Uģis Lapenass 110 148 490 875 6 Ievēlēts 

3 Gints Luste 76 132 540 857 7  

10 Ieva Veide 75 142 531 846 8  

2 Gunta Maskaviča 86 191 471 808 9  

9 Liene Mistere 59 166 523 806 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                              Mazsalacas novads 

 

   373 

7 Valters Mitāns 78 203 467 788 11  

5 Larisa Gerasimova 124 258 366 779 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Mālpils novads 

 

   374 

Mālpils novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

VĒLĒTĀJU APVIENĪBA 

"VIENOTI MĀLPILIJ!" 
706 104 602 56,53 5 

Mēs Mālpilij 219 39 180 17,53 2 

Mūsu Mālpils 289 87 202 23,14 2 

Zīmju kopskaits: 1214  Derīgo aplokšņu skaits: 1249 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

788 
MĀLPILS KULTŪRAS 

CENTRS 
2732 239 33 980 1249 1252 1214 

 

VĒLĒTĀJU APVIENĪBA "VIENOTI MĀLPILIJ!" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Solvita Strausa 347 51 204 1002 1 Ievēlēta 

4 
Aleksandrs 

Lielmežs 
245 113 244 838 2 Ievēlēts 

5 Leontina Amerika 161 130 311 737 3 Ievēlēta 

2 Valts Mihelsons 153 141 308 718 4 Ievēlēts 

10 Elīna Junga 105 112 385 699 5 Ievēlēta 

7 Māra Ārente 102 110 390 698 6  

6 Andris Apsītis 83 96 423 693 7  

11 Linards Ligeris 90 123 389 673 8  

8 Agnese Hildebrante 56 121 425 641 9  

9 Rolands Jomerts 64 141 397 629 10  

3 Voldemārs Cērps 110 251 241 565 11  

 

Mēs Mālpilij 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Atis Aigars 60 15 105 264 1 Ievēlēts 

7 Jānis Paulovičs 55 10 115 264 2 Ievēlēts 

6 Pēteris Ozoliņš 48 10 122 257 3  

4 Gunta Bahmane 46 28 106 237 4  

1 Andris Liniņš 51 34 95 236 5  

10 Sandra Rogule 40 28 112 231 6  

9 Mārtiņš Rauska 45 34 101 230 7  

8 Larsens Pulturs 23 30 127 212 8  

5 Frančeska Ģēvele 50 58 72 211 9  

2 
Vladislavs 

Komarovs 
37 72 71 184 10  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Mālpils novads 

 

   375 

Mūsu Mālpils 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Pudelis 120 5 77 404 1 Ievēlēts 

3 Jūlija Ņikitina 90 14 98 365 2 Ievēlēta 

2 Toms Stašāns 70 12 120 347 3  

4 
Antra Austriņa-

Seņkāne 
68 18 116 339 4  

5 Mārtiņš Pudelis 57 7 138 339 5  

7 Andris Seņkāns 43 18 141 314 6  

6 Dace Pelēkzirne 41 25 136 305 7  

9 Jānis Brencis 27 49 126 267 8  

8 Juris Bičkovskis 23 61 118 251 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Mārupes novads 

 

   376 

Mārupes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

589 272 317 9,06 2 

"PROGRESĪVIE" 526 140 386 8,09 1 

Latvijas Reģionu Apvienība  1403 260 1143 21,58 4 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
796 212 584 12,25 2 

Zaļo un Zemnieku savienība 2390 550 1840 36,77 7 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 48 19 29 0,74 0 

Partija "VIENOTĪBA" 418 114 304 6,43 1 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 252 38 214 3,88 0 

Zīmju kopskaits: 6422  Derīgo aplokšņu skaits: 6500 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

790 
MĀRUPES NOVADA 

DOME 
3280 398 8 1532 1937 1938 1914 

791 
JAUNMĀRUPES 

PAMATSKOLA 
2725 262 3 1274 1539 1539 1520 

956 
MĀRUPES 

VIDUSSKOLA 
2059 168 3 960 1131 1131 1121 

955 
MĀRUPES 

PAMATSKOLA 
3096 247 4 1345 1592 1596 1575 

957 
SKULTES DIENAS 

CENTRS 
631 56 5 241 301 302 292 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Andris Puide 100 59 158 630 1 Ievēlēts 

1 Raivis Zeltīts 90 62 165 617 2 Ievēlēts 

18 Andris Lācis 41 41 235 589 3  

8 Raivis Bresis 37 47 233 579 4  

5 Oskars Vaskis 34 48 235 575 5  

17 Lauris Leitāns 28 48 241 569 6  

6 Renārs Sūniņš 23 45 249 567 7  

9 Aldis Kapteinis 23 45 249 567 8  

7 Imants Rākins 23 48 246 564 9  

13 Renārs Bērziņš 16 41 260 564 10  

3 Māris Vilcāns 26 55 236 560 11  

10 Renāte Druva 20 49 248 560 12  

15 Juris Šķēls 15 46 256 558 13  

4 Ronalds Bērziņš 24 57 236 556 14  

14 Māris Gulbis 22 55 240 556 15  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Mārupes novads 

 

   377 

12 Māris Hmeļņickis 14 50 253 553 16  

11 Dainis Stankevičs 8 48 261 549 17  

16 Zigrīds Puide 16 60 241 545 18  

 

"PROGRESĪVIE" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edgars Jansons 272 39 75 759 1 Ievēlēts 

10 Juris Opuļskis 88 40 258 574 2  

2 Andris Zariņš 72 39 275 559 3  

3 Elīna Dripe 74 49 263 551 4  

16 Rūdolfs Šeibe 54 29 303 551 5  

4 Rolands Mēnesis 59 35 292 550 6  

9 Roberts Rēboks 56 38 292 544 7  

15 Jānis Upmalis 49 33 304 542 8  

11 Juris Polcs 46 32 308 540 9  

5 
Rudīte Jaunzeme-

Skulte 
48 45 293 529 10  

14 Artis Mucenieks 41 40 305 527 11  

12 Edgars Garosa 34 34 318 526 12  

8 Elīna Logina 40 42 304 524 13  

6 Ieva Hauka 35 40 311 521 14  

13 Janeks Joma 36 41 309 521 15  

7 
Kristiāns Patriks 

Zariņš 
43 52 291 517 16  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm 
Balsu 
skaits 

Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Jānis Lagzdkalns 446 126 571 1723 1 Ievēlēts 

1 Līga Kadiģe 462 170 511 1695 2 Ievēlēta 

4 Ira Dūduma 401 153 589 1651 3 Ievēlēta 

5 Guntis Ruskis 272 126 745 1549 4 Ievēlēts 

6 Jānis Vilkaušs 147 158 838 1392 5  

20 Ivars Punculis 158 169 816 1392 6  

7 Ilze Graudiņa 104 125 914 1382 7  

2 Jānis Rušenieks 149 184 810 1368 8  

10 Sandra Zaiceva 95 150 898 1348 9  

14 Diāna Kravale 62 123 958 1342 10  

11 Kristīne Allere 74 138 931 1339 11  

8 Inese Tone 66 138 939 1331 12  

19 Ojārs Bite 51 131 961 1323 13  

15 Inga Graumane 38 127 978 1314 14  

16 Aldis Skudra 32 121 990 1314 15  

9 Dagne Šklennika 43 139 961 1307 16  

12 Iveta Ciganova 27 129 987 1301 17  

17 Anita Grope 60 188 895 1275 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Mārupes novads 

 

   378 

18 Modris Spuģis 45 175 923 1273 19  

13 
Ludmila Čaupenoka-

Sidorova 
21 184 938 1240 20  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Andrejs Kirillovs 260 42 282 1014 1 Ievēlēts 

1 Nadīna Millere 215 79 290 932 2 Ievēlēta 

5 
Dmitrijs 

Dolgopolovs 
174 70 340 900 3  

3 
Aleksandrs 

Mihailovs 
153 60 371 889 4  

6 
Aleksandrs 

Sviridovs 
116 68 400 844 5  

4 Eduards Gribovskis 94 64 426 826 6  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Mārtiņš Bojārs 1387 96 357 3681 1 Ievēlēts 

13 Jānis Lībietis 297 132 1411 2555 2 Ievēlēts 

4 Pēteris Pikše 232 162 1446 2460 3 Ievēlēts 

6 Gatis Vācietis 170 123 1547 2437 4 Ievēlēts 

10 Anita Vintere 181 148 1511 2423 5 Ievēlēta 

9 Sigita Sakoviča 171 149 1520 2412 6 Ievēlēta 

8 Dace Štrodaha 118 145 1577 2363 7 Ievēlēta 

5 Maija Bauda 152 190 1498 2352 8  

17 Ilze Celma 106 153 1581 2343 9  

19 Bruno Lielkāja 99 153 1588 2336 10  

16 Daina Mediņa 85 154 1601 2321 11  

14 Agris Kokorevičs 96 173 1571 2313 12  

3 Valdis Kārkliņš 84 167 1589 2307 13  

11 Viesturs Kriškalns 53 145 1642 2298 14  

7 Laima Levanoviča 50 153 1637 2287 15  

15 
Jolanta Grosberga-

Gernere 
54 161 1625 2283 16  

12 Elīna Brigmane 51 160 1629 2281 17  

20 Edgars Indāns 47 161 1632 2276 18  

2 Andris Belousovs 131 349 1360 2172 19  

18 Kārlis Belousovs 51 370 1419 2071 20  

 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Grabovskis 14 2 13 60 1  

2 Artūrs Apfelbaums 8 3 18 53 2  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Mārupes novads 

 

   379 

3 Edgars Bušs 7 3 19 52 3  

12 Kristīne Reine 8 4 17 52 4  

13 Reinis Grabovskis 7 4 18 51 5  

5 Deniss Fetisovs 5 4 20 49 6  

6 Sigita Zabinjako 5 4 20 49 7  

7 Andris Beikerts 4 3 22 49 8  

8 Ingrīda Leimane 5 4 20 49 9  

4 Gatis Jurkovskis 4 4 21 48 10  

10 Viktors Nilovs 4 4 21 48 11  

14 Larisa Meškova 5 5 19 48 12  

11 Jūlija Puškarjova 3 4 22 47 13  

9 Eva Kovaļevska 3 5 21 46 14  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Normunds Orleāns 134 66 104 486 1 Ievēlēts 

5 
Juris Arvīds 

Mūrnieks 
67 63 174 422 2  

2 Māris Liepiņš 55 56 193 417 3  

10 Kārlis Erlats 42 55 207 405 4  

4 Indra Štāla 44 58 202 404 5  

16 Edgars Jākobsons 28 49 227 397 6  

19 Roberts Kalniņš 31 52 221 397 7  

9 Kārlis Orleāns 50 74 180 394 8  

12 Laura Stelpe 32 60 212 390 9  

6 Jānis Ozols 35 67 202 386 10  

14 Modris Rozentāls 19 54 231 383 11  

8 Kārlis Tervits 26 62 216 382 12  

13 Ģirts Feldbergs 25 61 218 382 13  

18 Atvars Sirmais 23 60 221 381 14  

17 
Dina Kristīne 

Bitēna 
23 61 220 380 15  

20 Velga Tervite 29 67 208 380 16  

11 Ronalds Līcītis 23 67 214 374 17  

15 Mārtiņš Miezītis 19 67 218 370 18  

7 Juris Ivanovs 24 73 207 369 19  

3 Mareks Magone 33 83 188 368 20  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

12 Arnis Āķis 46 52 116 246 1  

11 Gunārs Ivulāns 34 41 139 245 2  

7 Didzis Ošiņš 32 43 139 241 3  

14 Guntis Balodis 20 46 148 226 4  

8 Jānis Buza 23 53 138 222 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Mārupes novads 

 

   380 

15 Agnese Kristapsone 15 49 150 218 6  

16 Mārcis Mackevičs 15 50 149 217 7  

17 Ingrīda Ludziņa 12 49 153 215 8  

1 Agnis Kalnkaziņš 38 77 99 213 9  

13 Kaspars Urbāns 10 51 153 211 10  

6 Mārtiņš Bulderis 12 56 146 208 11  

5 Raimonds Arājs 14 59 141 207 12  

2 Ervins Straupe 22 68 124 206 13  

3 Ronalds Pambakers 14 62 138 204 14  

9 Jana Grūbe 7 56 151 203 15  

10 Natālija Nikoļenko 8 60 146 200 16  

4 Rodžers Karašs 8 61 145 199 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Mērsraga novads 

 

   381 

Mērsraga novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Demokrātiju visiem 364 52 312 43,54 4 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
287 45 242 34,33 3 

"Mēs Mērsraga novadam" 163 25 138 19,5 2 

Zīmju kopskaits: 814  Derīgo aplokšņu skaits: 836 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

846 
MĒRSRAGA TAUTAS 

NAMS 
1381 243 31 562 836 836 814 

 

Demokrātiju visiem 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Lauris Karlsons 259 16 37 607 1 Ievēlēts 

3 Andis Dārziņš 100 28 184 436 2 Ievēlēts 

2 Gvido Erķis 121 50 141 435 3 Ievēlēts 

6 Vija Klēvere 111 45 156 430 4 Ievēlēta 

12 Jānis Krūze 92 28 192 428 5  

5 Mareks Jēkabsons 85 38 189 411 6  

7 Artūrs Grīva 82 36 194 410 7  

9 Ainārs Pumpurs 75 35 202 404 8  

11 Rūta Ligere 74 39 199 399 9  

4 Ārija Logina 97 64 151 397 10  

10 
Lelde 

Rozenštengele 
71 72 169 363 11  

8 Aivars Puzānovs 67 88 157 343 12  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Budreika 190 9 43 468 1 Ievēlēts 

2 Dzintars Ceravs 120 15 107 392 2 Ievēlēts 

3 Laima Valdemāre 86 30 126 343 3 Ievēlēta 

6 Andris Leitas 58 29 155 316 4  

12 Ārijs Neilands 56 30 156 313 5  

5 Daiga Skvorcova 53 28 161 312 6  

4 Egita Kvite 60 58 124 289 7  

8 Mārcis Treimanis 40 38 164 289 8  

9 Līga Birzniece 37 36 169 288 9  

10 Dana Bērziņa 34 35 173 286 10  

11 Oskars Ķevlis 48 51 143 284 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Mērsraga novads 

 

   382 

7 Juris Katkovskis 30 39 173 278 12  

 

"Mēs Mērsraga novadam" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Roberts Šiliņš 86 15 37 234 1 Ievēlēts 

2 Juris Venckus 60 16 62 207 2 Ievēlēts 

4 Laila Linde 33 21 84 175 3  

3 Artūrs Tīle 39 32 67 170 4  

5 Deivids Lagzdiņš 33 27 78 169 5  

8 Daila Kalniņa 20 22 96 161 6  

6 Aivars Ušackis 11 26 101 148 7  

10 
Dace Matroze-

Daugele 
12 30 96 145 8  

7 Raitis Neilands 19 38 81 144 9  

9 Dagnis Ķevlis 13 33 92 143 10  

12 Kristīne Veinberga 12 35 91 140 11  

11 Oskars Apsītis 19 43 76 139 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Naukšēnu novads 

 

   383 

Naukšēnu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Sarma" 461 63 398 56,15 5 

NAUKŠĒNU NOVADAM 350 66 284 42,63 4 

Zīmju kopskaits: 811  Derīgo aplokšņu skaits: 821 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

928 
ĶOŅU PAGASTA 

PĀRVALDE 
492 39 16 181 236 236 236 

931 
NAUKŠĒNU NOVADA 

PAŠVALDĪBA 
1074 162 15 408 585 585 575 

 

"Sarma" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Zuments 284 32 82 713 1 Ievēlēts 

9 Gatis Ceriņš 99 37 262 523 2 Ievēlēts 

2 Aiga Stiere 131 74 193 518 3 Ievēlēta 

4 Imants Kamzols 110 74 214 497 4 Ievēlēts 

5 Ainis Dukurs 85 62 251 484 5 Ievēlēts 

3 Dainis Ozols 57 54 287 464 6  

7 Māris Rušiņš 52 60 286 453 7  

12 Juris Apanasevičs 59 80 259 440 8  

8 
Agnese Auniņa-

Linmeijere 
39 99 260 401 9  

10 Maruta Krastiņa 63 123 212 401 10  

6 Dzintra Krievāne 38 155 205 344 11  

11 Rūta Skaidrā 28 154 216 335 12  

 

NAUKŠĒNU NOVADAM 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gints Vēveris 129 31 124 448 1 Ievēlēts 

3 Andis Bošs 121 27 136 444 2 Ievēlēts 

4 Jānis Pastars 104 28 152 426 3 Ievēlēts 

2 Ligita Kāsena 84 31 169 403 4 Ievēlēta 

9 Klāvs Skujiņš 77 43 164 384 5  

7 Mārtiņš Janševskis 76 46 162 380 6  

10 Didzis Kiresārs 85 60 139 375 7  

5 Krišs Kļaviņš 75 54 155 371 8  

8 Līga Āboltiņa 58 40 186 368 9  

6 Arita Cipruse 51 57 176 344 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Neretas novads 

 

   384 

Neretas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Neretas novadam 194 42 152 14,07 1 

Partija "VIENOTĪBA" 498 84 414 36,11 4 

NOVADA PAGASTU 

IZAUGSMEI  
318 56 262 23,06 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

346 69 277 25,09 2 

Zīmju kopskaits: 1356  Derīgo aplokšņu skaits: 1379 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

280 
MAZZALVES 

PAGASTA PĀRVALDE 
887 112 76 196 384 384 381 

281 
NERETAS KULTŪRAS 

NAMS 
1241 126 9 494 629 629 613 

282 
PILSKALNES 

PAGASTA PĀRVALDE 
296 10 6 122 138 138 138 

291 
ZALVES PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
254 9 2 73 84 84 84 

292 
SPROĢU 

PAMATSKOLA 
259 17 15 112 144 144 140 

 

Neretas novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Viktorija Trukša 87 4 61 277 1 Ievēlēta 

5 Aija Šolmane 66 10 76 250 2  

7 Artis Kronītis 60 10 82 244 3  

1 Laimonis Klimovičs 72 23 57 243 4  

4 Zigurds Karols 39 18 95 215 5  

11 Inga Apeināne 42 26 84 210 6  

9 Lidija Ozoliņa 34 27 91 201 7  

3 Ludmila Roze 23 23 106 194 8  

10 Jugita Paškova 15 29 108 180 9  

8 Mārīte Griķe 9 25 118 178 10  

6 Gita Vegnere 9 26 117 177 11  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arvīds Kviesis 294 18 102 774 1 Ievēlēts 

4 Juris Gorbačovs 130 47 237 581 2 Ievēlēts 

2 Ina Riekstiņa 145 74 195 569 3 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Neretas novads 

 

   385 

9 Agnese Rutka 73 62 279 509 4 Ievēlēta 

6 Inga Zvilna 75 65 274 508 5  

5 Lāsma Mušperte 77 82 255 493 6  

7 Signe Krievāne 54 78 282 474 7  

3 Iveta Arāja 61 109 244 450 8  

11 Sondra Bulindža 45 97 272 446 9  

8 Iluta Liepiņa 37 112 265 423 10  

10 Zigfrīda Ozoliņa 38 125 251 411 11  

 

NOVADA PAGASTU IZAUGSMEI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Miezītis 164 15 83 467 1 Ievēlēts 

12 Zeltīte Odiņa 113 26 123 405 2 Ievēlēta 

2 Aija Lapiņa 103 26 133 395 3  

4 Olga Jalovčuka 90 32 140 376 4  

7 Solveiga Koklevska 63 26 173 355 5  

3 Armands Zeltiņš 58 28 176 348 6  

9 Edīte Drezova 49 37 176 330 7  

8 Dangola Linmeijere 39 39 184 318 8  

10 Danute Pauniņa 25 47 190 296 9  

5 Vita Berezovska 30 53 179 295 10  

6 Mareks Griķis 27 58 177 287 11  

11 Edgars Krišāns 31 62 169 287 12  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kaspars Baltacis 177 13 87 510 1 Ievēlēts 

2 Evita Vīnakalne 98 27 152 417 2 Ievēlēta 

3 Gunita Leite 88 22 167 412 3  

5 Evija Rutka 70 18 189 398 4  

8 Jānis Butāns 66 19 192 393 5  

11 Uldis Meirāns 54 21 202 379 6  

12 Irma Tomsone 68 40 169 374 7  

10 Juris Timko 61 42 174 365 8  

7 Laura Laučiška 43 33 201 356 9  

6 Baiba Dambrāne 33 29 215 350 10  

4 Līga Cepurīte 43 56 178 333 11  

9 Edmunds Cepurītis 35 58 184 323 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                         Nīcas novads 

 

   386 

Nīcas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Doma. Daba. Darbs 290 61 229 19,48 2 

Vēlētāju apvienība "Nīcas novada 

attīstībai" 
916 202 714 61,52 5 

Partija "VIENOTĪBA" 260 54 206 17,46 2 

Zīmju kopskaits: 1466                    Derīgo aplokšņu skaits: 1489 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 
aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 
skaits 

Derīgās 
zīmes 

594 
NĪCAS NOVADA 

DOME 
2121 225 29 858 1107 1112 1090 

595 

NĪCAS NOVADA 

OTAŅĶU PAGASTA 

PĀRVALDE 

738 73 10 299 382 382 376 

 

Doma. Daba. Darbs 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

7 Liene Otaņķe 141 16 72 415 1 Ievēlēta 

10 Turaids Šēfers 79 18 132 351 2 Ievēlēts 

1 Laura Pakule-Krūče 85 39 105 336 3  

5 Inese Kalnišķe 56 32 141 314 4  

8 Zane Tumševica 35 20 174 305 5  

9 Māris Niedols 36 21 172 305 6  

2 Aivis Tints 38 32 159 296 7  

6 Iveta Reinfelde 27 29 173 288 8  

4 Agija Kaunese 37 48 144 279 9  

3 Edgars Pujāts 44 60 125 274 10  

 

Vēlētāju apvienība "Nīcas novada attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Agris Petermanis 621 22 71 1515 1 Ievēlēts 

7 Inga Skrode 172 70 472 1018 2 Ievēlēta 

2 Inguna Lībeka 167 82 465 1001 3 Ievēlēta 

5 Daina Siksna 147 73 494 990 4 Ievēlēta 

4 Raivis Kalējs 141 72 501 985 5 Ievēlēts 

8 Kaspars Silenieks 108 84 522 940 6  

6 Jānis Ziemelis 87 79 548 924 7  

3 Jānis Ausējs 103 116 495 903 8  

9 Gunta Šlosberga 69 95 550 890 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                         Nīcas novads 

 

   387 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Renārs Latvens 115 26 65 349 1 Ievēlēts 

4 Ainars Sīklis 89 36 81 313 2 Ievēlēts 

2 Aija Robežniece 57 34 115 283 3  

3 Raimonda Ābelīte 37 57 112 240 4  

7 Aivars Baltais 29 58 119 231 5  

5 
Pēteris Aivars 

Pinnis 
22 52 132 230 6  

10 Ģirts Ronis 18 48 140 230 7  

6 Kaspars Tapiņš 28 59 119 229 8  

8 Raivis Tapiņš 23 62 121 221 9  

9 Ritvars Zunds 10 49 147 221 10  

11 Ritma Kluce 14 68 124 206 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ogres novads 

 

   388 

Ogres novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK", "LATVIJAS 

ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

4906 1116 3790 38,28 8 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
1154 302 852 9 2 

Politiskā partija "KPV LV" 608 178 430 4,74 0 

Politiskā partija "OGRES 

NOVADAM" 
2057 364 1693 16,05 3 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 673 134 539 5,25 1 

Kristīgi demokrātiskā savienība 288 71 217 2,25 0 

Partija "VIENOTĪBA" 421 131 290 3,28 0 

Latvijas Reģionu Apvienība 517 137 380 4,03 0 

Latvijas Zaļā partija 1988 472 1516 15,51 3 

Zīmju kopskaits: 12612  Derīgo aplokšņu skaits: 12817 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

678 

OGRES CEĻU 

RAJONA 

ADMINISTRĀCIJAS 

ĒKA 

3582 335 30 1445 1808 1810 1767 

679 
OGRES NOVADA 

SPORTA CENTRS 
2673 262 16 1080 1358 1358 1338 

680 
OGRES NOVADA 

KULTŪRAS CENTRS 
1569 219 10 616 844 845 831 

681 

OGRES NOVADA 

BASKETBOLA 

SPORTA SKOLA 

2321 250 4 869 1121 1123 1099 

682 KURSU BĀZE 2310 207 12 1048 1262 1267 1244 

683 
JAUNOGRES 

VIDUSSKOLA 
3461 315 10 1385 1710 1710 1681 

684 
OGRESGALA 

TAUTAS NAMS 
982 119 10 447 566 576 562 

685 
CIEMUPES TAUTAS 

NAMS 
1032 84 4 401 489 489 480 

686 
OGRES MŪZIKAS 

SKOLA 
2072 229 7 851 1086 1087 1071 

696 
KRAPES PAGASTA 

PĀRVALDE 
532 59 15 128 202 202 202 

697 

ĶEIPENES 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

"SAULĪTE" 

773 76 15 222 313 313 307 

698 
LAUBERES PAGASTA 

PĀRVALDE 
501 38 10 125 173 173 172 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ogres novads 

 

   389 

700 

MADLIENAS 

"ADMINISTRĀCIJAS 

ĒKA" 

1293 130 13 424 566 567 558 

701 
MAZOZOLU 

PAGASTA PĀRVALDE 
422 31 5 169 205 205 204 

702 
MEŅĢELES TAUTAS 

NAMS 
487 38 17 169 224 224 218 

703 
SUNTAŽU TAUTAS 

NAMS 
1446 95 26 548 666 669 655 

704 
TAURUPES PAGASTA 

PĀRVALDE 
629 46 6 172 224 224 223 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", "LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Egils Helmanis 2593 430 767 7069 1 Ievēlēts 

2 Dainis Širovs 981 615 2194 5272 2 Ievēlēts 

8 Dzirkstīte Žindiga 546 380 2864 5072 3 Ievēlēta 

12 Jānis Iklāvs 345 322 3123 4929 4 Ievēlēts 

4 Gints Sīviņš 433 425 2932 4914 5 Ievēlēts 

3 Dzintra Mozule 493 504 2793 4895 6 Ievēlēta 

7 Antra Purviņa 383 405 3002 4884 7 Ievēlēta 

5 Māris Siliņš 388 420 2982 4874 8 Ievēlēts 

13 Raivis Rubīns 277 357 3156 4826 9  

6 Egīls Dzelzītis 289 382 3119 4813 10  

9 Mārcis Zanerips 203 335 3252 4774 11  

10 Ēriks Jakobsons 179 315 3296 4770 12  

19 Jānis Kaijaks 245 382 3163 4769 13  

11 Ilze Čiščakova 250 398 3142 4758 14  

18 Andris Molotanovs 195 366 3229 4735 15  

20 Harijs Zariņš 372 550 2868 4728 16  

15 Edgars Adamovičs 145 383 3262 4668 17  

16 Guntis Graudiņš 185 426 3179 4665 18  

17 Agneta Krilova 146 401 3243 4651 19  

14 Normunds Ševels 132 405 3253 4633 20  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Laizāns 547 40 265 1661 1 Ievēlēts 

2 Jegors Laptevs 249 46 557 1357 2 Ievēlēts 

5 Maksims Borisevičs 205 46 601 1313 3  

9 
Svetlana 

Baravikova 
154 52 646 1256 4  

4 
Vladimirs 

Paškovičs 
181 107 564 1228 5  

8 Jekaterina Murafa 128 55 669 1227 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ogres novads 

 

   390 

3 Sergejs Viničenko 116 57 679 1213 7  

12 Aleksejs Lastovskis 98 47 707 1205 8  

6 Tatjana Oņiščenko 112 63 677 1203 9  

7 Marina Katišova 101 55 696 1200 10  

11 Igors Kovbovičs 89 53 710 1190 11  

13 Andris Grigjāns 86 51 715 1189 12  

10 Andrejs Viničenko 81 52 719 1183 13  

14 Andris Vīgants 77 57 718 1174 14  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Rolands Millers 277 53 100 832 1  

4 Artūrs Dzenis 108 49 273 667 2  

3 Kristaps Jēkabsons 106 55 269 659 3  

7 Rita Dindune 97 46 287 659 4  

5 Igors Vihrovs 95 52 283 651 5  

2 Vilnis Poriņš 93 54 283 647 6  

6 Dāvis Millers 89 59 282 638 7  

 

Politiskā partija "OGRES NOVADAM" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edvīns Bartkevičs 1061 261 371 2857 1 Ievēlēts 

2 Sarmīte Kirhnere 381 189 1123 2249 2 Ievēlēta 

3 Jānis Latišs 350 218 1125 2189 3 Ievēlēts 

4 Daina Čalpa 259 181 1253 2135 4  

20 Māris Legzdiņš 289 250 1154 2096 5  

16 Rūdolfs Kudļa 150 190 1353 2017 6  

5 Kintija Sparāne 175 223 1295 2009 7  

7 Dzintars Žvīgurs 127 175 1391 2009 8  

8 Vija Ziemele 138 190 1365 2005 9  

10 Edvards Ločmelis 136 206 1351 1987 10  

15 Armands Šteinbergs 101 171 1421 1987 11  

9 Edijs Eisaks 109 194 1390 1972 12  

14 Henrijs Ulmis 121 209 1363 1969 13  

11 Jānis Petrovičs 131 220 1342 1968 14  

6 Ingrīda Kramēna 98 189 1406 1966 15  

12 Edgars Matusevičs 76 187 1430 1946 16  

13 Olivers Lapčinskis 55 192 1446 1920 17  

17 Einārs Siliņš 53 212 1428 1898 18  

19 Dmitrijs Usins 52 232 1409 1877 19  

18 
Vladislavs 

Naumovs 
40 238 1415 1859 20  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ogres novads 

 

   391 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ilga Vecziediņa 291 68 180 896 1 Ievēlēta 

7 Indulis Kalniņš 79 54 406 698 2  

5 Dace Krievāne 72 53 414 692 3  

4 Anita Ausjuka 92 74 373 691 4  

2 Inta Bērziņa 72 65 402 680 5  

3 Ilgona Zumenta 80 83 376 670 6  

20 Aija Zepa 53 59 427 667 7  

19 Sandra Stepiņa 48 56 435 665 8  

10 Gvido Elksnis 39 56 444 656 9  

9 Zanda Vītola 42 63 434 652 10  

8 Natālija Ketnere 28 61 450 640 11  

12 Jevgenijs Ivanovs 30 67 442 636 12  

15 Ligita Irbeniece 23 62 454 634 13  

17 
Ilze Dobuma-

Ozoliņa 
14 54 471 633 14  

14 Elita Goldmane 13 54 472 632 15  

16 Andris Kjapsņa 15 56 468 632 16  

13 Laimdota Kalniņa 14 56 469 631 17  

6 Tamāra Molodcova 27 70 442 630 18  

11 Ramona Zēna 23 68 448 628 19  

18 Viktors Romaņuks 14 67 458 620 20  

 

Kristīgi demokrātiskā savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Raimonds Pabrieža 114 36 67 366 1  

3 Raimonds Pabrieža 81 32 104 337 2  

5 Juris Žiguļins 47 17 153 318 3  

12 Sanija Šeflere 20 25 172 283 4  

4 Ilma Andersone 22 28 167 282 5  

6 Kristiāns Girvičs 22 28 167 282 6  

2 Jānis Jurģelis 28 35 154 281 7  

17 Madars Kokins 20 28 169 280 8  

13 Inga Girucka 18 28 171 278 9  

16 Ingūna Andersone 19 31 167 276 10  

8 Guntars Želvis 19 33 165 274 11  

7 Uldis Grunte 12 27 178 273 12  

9 Sandra Eglīte 10 27 180 271 13  

11 
Ance Alise 

Lanavoja 
11 29 177 270 14  

14 Laimonis Blašķis 12 30 175 270 15  

15 Laura Zukule 12 31 174 269 16  

10 Aigars Počs 11 31 175 268 17  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ogres novads 

 

   392 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valda Gaile 132 55 103 498 1  

3 Armands Praličs 44 51 195 414 2  

10 Jānis Zviedris 33 44 213 410 3  

11 Līga Gaigalniece 25 42 223 404 4  

7 Inese Mestere 28 47 215 402 5  

2 Alis Balbārzdis 41 63 186 399 6  

6 Edgars Kozlovs 33 55 202 399 7  

9 Zane Ezeriņa 23 45 222 399 8  

14 Lilita Slaveniece 23 45 222 399 9  

12 Valentīna Levkāne 25 48 217 398 10  

13 Aina Murāne 14 41 235 394 11  

4 Gatis Heidingers 22 51 217 392 12  

15 Rudīte Majore 16 45 229 392 13  

5 Georgs Gutpelcs 25 65 200 381 14  

8 Eduard Grobinsch 17 58 215 380 15  

16 Eva Sačkova 8 55 227 374 16  

17 Gizela Vilcāne 9 61 220 369 17  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Ronis 205 43 132 679 1  

3 Andris Linde 76 36 268 557 2  

2 Jāzeps Janiševs 67 39 274 545 3  

6 Agnese Brauna 64 38 278 543 4  

16 Lolita Villere 40 37 303 520 5  

4 Lidija Strelkova 34 42 304 509 6  

8 Sanda Zariņa 24 32 324 509 7  

5 Daina Zēmele 31 40 309 508 8  

17 Dace Čakare 35 49 296 503 9  

12 Indulis Eris 18 37 325 498 10  

11 Daina Boša 18 39 323 496 11  

13 Līga Žubule 17 38 325 496 12  

7 Raimonds Mārtiņš 17 43 320 491 13  

10 Zelma Šustere 14 42 324 489 14  

9 Jānis Potapovs 12 41 327 488 15  

15 Dzintra Zolte 14 50 316 481 16  

14 Vasīlijs Ļipatovs 11 49 320 479 17  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Artūrs Mangulis 924 171 421 2741 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Ogres novads 

 

   393 

4 Edīte Strazdiņa 187 124 1205 2051 2 Ievēlēta 

7 Ojārs Atslēdziņš 180 128 1208 2040 3 Ievēlēts 

13 Mārtiņš Leja 120 95 1301 2013 4  

5 Sarmīte Ozoliņa 91 119 1306 1960 5  

2 Ineta Tamane 229 258 1029 1959 6  

14 Ivars Ziemelis 78 108 1330 1958 7  

10 Ilze Zvirgzdiņa 70 106 1340 1952 8  

8 Juris Kusiņš 67 105 1344 1950 9  

12 Rolands Pauliņš 74 118 1324 1944 10  

6 Aivis Plotiņš 78 128 1310 1938 11  

3 Andrejs Ceplītis 149 203 1164 1934 12  

9 Ieviņa Piļka 89 143 1284 1934 13  

18 Oskars Zaļkalniņš 59 127 1330 1920 14  

20 Pēteris Dimants 211 298 1007 1901 15  

17 Ivars Dubra 33 125 1358 1896 16  

16 Āris Šeikins 35 138 1343 1885 17  

19 Agita Grīnberga 42 150 1324 1880 18  

15 Ainars Bumbieris 57 218 1241 1827 19  

11 Antra Stafecka 92 392 1032 1688 20  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Olaines novads 

 

   394 

Olaines novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība 320 139 181 6,06 1 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

422 168 254 8 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija  
1251 329 922 23,71 4 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 
2815 566 2249 53,34 10 

No sirds Latvijai 139 61 78 2,63 0 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 262 30 232 4,96 0 

Zīmju kopskaits: 5209  Derīgo aplokšņu skaits: 5277 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

763 
OLAINES KULTŪRAS 

CENTRS 
3538 460 27 1305 1791 1792 1769 

764 

OLAINES VĒSTURES 

UN MĀKSLAS 

MUZEJS 

3033 342 4 1219 1562 1565 1546 

792 
JAUNOLAINES 

KULTŪRAS NAMS 
4169 315 30 1282 303 1627 1596 

789 

OLAINES NOVADA 

PAŠVALDĪBAS 

AĢENTŪRAS 

"OLAINES SOCIĀLAIS 

DIENESTS" KLIENTU 

APKALPOŠANAS 

CENTRS "GAISMAS" 

761 78 4 221 1621 303 298 

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Oskars Galanders 87 10 84 397 1 Ievēlēts 

3 Ainārs Brencis 50 11 120 359 2  

2 Rudīte Bārda 41 17 123 344 3  

4 Kristīne Korne 38 15 128 343 4  

5 Sergejs Mališevs 34 20 127 334 5  

6 Rita Jansone 24 17 140 327 6  

8 Svetlana Derkača 19 18 144 321 7  

10 Antoņina Osokina 21 21 139 320 8  

12 
Valentīna 

Markēviča 
19 19 143 320 9  

13 Aivars Korns 19 22 140 317 10  

7 Aleksandra Jurkonis 19 23 139 316 11  

11 Vita Siliņa 14 22 145 312 12  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Olaines novads 

 

   395 

14 Vilnis Siliņš 15 23 143 312 13  

9 Nataļja Matijevska 12 28 141 304 14  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Vanags 135 28 91 529 1 Ievēlēts 

2 Sandris Kalniņš 102 18 134 506 2 Ievēlēts 

16 Andrejs Greidāns 43 20 191 445 3  

11 Modris Jurševics 38 16 200 444 4  

3 Valdis Jurgelāns 47 27 180 442 5  

17 Aigars Eglītis 35 19 200 438 6  

4 Kristīne Freimane 40 26 188 436 7  

9 Linda Bondare 35 25 194 432 8  

5 Agris Baumanis 31 24 199 429 9  

15 Dace Šmande 29 22 203 429 10  

6 Gintis Zelčs 31 28 195 425 11  

10 Ivo Damroze 25 25 204 422 12  

19 Uldis Murāns 28 28 198 422 13  

7 Ilze Blēķe 25 26 203 421 14  

18 Ēriks Zīlītis 21 22 211 421 15  

8 Jānis Mūrnieks 21 23 210 420 16  

13 Mārīte Jurčenko 22 25 207 419 17  

12 Baiba Lazda 23 28 203 417 18  

14 Jānis Lazdāns 16 21 217 417 19  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aleksandrs Čmiļs 557 58 307 1750 1 Ievēlēts 

3 Irina Novohatjko 188 68 666 1371 2 Ievēlēta 

5 Oļegs Novodvorskis 195 77 650 1369 3 Ievēlēts 

4 
Vladimirs 

Borovskis 
170 60 692 1361 4 Ievēlēts 

19 Larisa Skorinko 184 76 662 1359 5  

2 Gints Ritums 160 65 697 1346 6  

6 Tatjana Rezņika 149 70 703 1330 7  

20 Natālija Rituma 122 79 721 1294 8  

7 Tatjana Zaharenko 104 62 756 1293 9  

9 Olga Zujeviča 117 78 727 1290 10  

17 Vitālijs Vasjanovs 98 63 761 1286 11  

8 Jekaterina Budo 84 61 777 1274 12  

14 Genādijs Filatovs 86 65 771 1272 13  

11 Irina Čepule 85 65 772 1271 14  

12 Ilona Drozdova 77 58 787 1270 15  

16 Darja Ivanova 81 63 778 1269 16  

18 Igors Jablonskis 82 70 770 1263 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Olaines novads 

 

   396 

10 Zinaida Germane 71 62 789 1260 18  

13 Nataļja Sudzilovska 68 70 784 1249 19  

15 Kristīna Vakanova 64 66 792 1249 20  

 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Bergs 1432 84 733 4163 1 Ievēlēts 

3 Līga Gulbe 511 178 1560 3148 2 Ievēlēta 

2 Inta Purviņa 672 376 1201 3111 3 Ievēlēta 

8 Ināra Brence 410 158 1681 3067 4 Ievēlēta 

7 Jānis Kuzmins 404 169 1676 3050 5 Ievēlēts 

14 Jānis Precinieks 385 188 1676 3012 6 Ievēlēts 

4 Kristaps Kauliņš 278 150 1821 2943 7 Ievēlēts 

12 Armands Znotiņš 199 161 1889 2853 8 Ievēlēts 

15 Ģirts Stepka 277 250 1722 2842 9 Ievēlēts 

17 Andris Greidāns 160 149 1940 2826 10 Ievēlēts 

5 Deniss Ļebedevs 280 275 1694 2820 11  

11 Normunds Čižiks 184 242 1823 2757 12  

19 Inga Pavloviča 139 221 1889 2733 13  

13 Jeļena Kalviša 163 250 1836 2728 14  

9 Mārīte Rūja 174 283 1792 2706 15  

10 Jānis Klievēns 268 380 1601 2703 16  

16 Ausma Konošonoka 141 253 1855 2703 17  

6 Silvija Tiščenko 237 350 1662 2702 18  

20 Aleksejs Gromovs 163 307 1779 2671 19  

18 Mazens Zibara 136 301 1812 2650 20  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andis Vaičulis 45 5 28 179 1  

3 Kārlis Veidemanis 14 12 52 141 2  

8 Dmitrijs Antropovs 17 15 46 141 3  

5 Ainars Krauze 13 12 53 140 4  

2 Inese Vilciņa 13 13 52 139 5  

6 Vineta Kalve 11 14 53 136 6  

4 
Valentina 

Matjušenoka 
10 14 54 135 7  

7 Andris Kastanausks 6 14 58 131 8  

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Nikolajs Miļkevičs 83 29 120 316 1  

7 Edvīns Ausējs 46 17 169 291 2  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Olaines novads 

 

   397 

1 Andrejs Artjomovs 71 51 110 282 3  

12 Andris Gailis 42 22 168 282 4  

8 Anita Kirilova 32 20 180 274 5  

2 Normunds Ozoliņš 33 24 175 271 6  

19 
Jegors Georgs 

Artjomovs 
28 32 172 258 7  

3 Reinholds Pelše 22 27 183 257 8  

6 Uldis Sokolovskis 19 27 186 254 9  

11 Arje Ferbers 16 25 191 253 10  

9 Valerjans Ivanovs 14 26 192 250 11  

5 Jēkabs Leiškalns 8 25 199 245 12  

10 Silva Lapsa 9 26 197 245 13  

16 Staņislavs Meļehins 13 30 189 245 14  

14 Dmitrijs Osmolovskis 10 29 193 243 15  

15 Emīlija Borovska 12 31 189 243 16  

13 Viktors Melbārdis 11 31 190 242 17  

18 Aleksandrs Macanovs 20 40 172 242 18  

17 Ainārs Macanovs 13 34 185 241 19  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Ozolnieku novads 

 

   398 

Ozolnieku novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība 587 136 451 17,15 3 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

647 126 521 18,91 3 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
905 174 731 26,45 4 

Latvijas Zaļā partija 601 96 505 17,56 3 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
321 57 264 9,38 1 

Partija "VIENOTĪBA" 294 98 196 8,59 1 

Zīmju kopskaits: 3355                    Derīgo aplokšņu skaits: 3422 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

472 
OZOLNIEKU 

NOVADA DOME 
2815 286 53 1358 1695 1697 1678 

473 

BRANKU 

PAKALPOJUMA 

CENTRS 

1785 93 15 633 741 741 725 

958 
ĀNES KULTŪRAS 

NAMS 
1083 88 5 392 501 485 462 

477 
SALGALES PAGASTA 

PADOME 
1221 85 22 394 485 501 490 

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Liepiņš 289 31 131 845 1 Ievēlēts 

3 Miķelis Rēdlihs 193 47 211 733 2 Ievēlēts 

6 Zigmārs Babčuks 63 24 364 626 3 Ievēlēts 

15 Artis Rītelis 75 38 338 624 4  

11 Raitis Avots 58 24 369 621 5  

12 Juris Pošeika 52 24 375 615 6  

13 Kaspars Siļķe 56 29 366 614 7  

4 Raivis Duplinskis 60 36 355 611 8  

9 Mārtiņš Vaselis 53 34 364 606 9  

7 Jānis Kurpnieks 43 34 374 596 10  

2 Varis Krūmiņš 51 52 348 586 11  

5 Kristīne Vilka 31 36 384 582 12  

10 Sintija Ciša 26 31 394 582 13  

8 Daina Užule 34 43 374 578 14  

14 Krišs Kupčus 22 33 396 576 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Ozolnieku novads 

 

   399 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Artūrs Semjonovs 133 59 329 721 1 Ievēlēts 

1 Guntars Akmentiņš 140 71 310 716 2 Ievēlēts 

10 Lolita Meinharde 90 59 372 678 3 Ievēlēta 

5 Dina Tauriņa 91 64 366 674 4  

3 Gundars Liepa 96 71 354 672 5  

6 Eva Johansone 65 57 399 655 6  

7 Valdis Labanovskis 71 81 369 637 7  

9 Roberts Antonovs 56 70 395 633 8  

8 Juris Antonovs 57 73 391 631 9  

12 Toms Grinevics 48 65 408 630 10  

16 Aina Ābola 51 70 400 628 11  

2 Aldis Alksnis 60 93 368 614 12  

13 Lauris Līdaka 31 69 421 609 13  

11 Jānis Rēdiņš 27 66 428 608 14  

14 Raitis Grunde 25 67 429 605 15  

15 Edgars Krilovs 22 73 426 596 16  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Veļeckis 433 75 223 1263 1 Ievēlēts 

7 Dina Štelmahere 136 65 530 976 2 Ievēlēta 

2 Jānis Valerts 124 88 519 941 3 Ievēlēts 

4 Ervins Vēveris 99 84 548 920 4 Ievēlēts 

8 Guntis Rozītis 145 131 455 919 5  

3 Jānis Vīgants 141 131 459 915 6  

9 Rita Barona 102 92 537 915 7  

18 Inese Kuniga 69 76 586 898 8  

10 Diāna Pavlovska 48 68 615 885 9  

11 Inguna Bergmane 43 70 618 878 10  

6 Aija Ziemeļniece 56 90 585 871 11  

14 Gundars Kļava 29 73 629 861 12  

16 Andris Vincāns 47 103 581 849 13  

5 Ilgvars Lecis 60 120 551 845 14  

12 Raivis Zigmunds 55 115 561 845 15  

17 Sandris Miļūns 41 104 586 842 16  

15 
Einārs Ervīns 

Deribo 
35 101 595 839 17  

13 
Rita Bortele-

Jaseviča 
15 88 628 832 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Ozolnieku novads 

 

   400 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Jānis Kažotnieks 218 46 241 773 1 Ievēlēts 

8 Andris Ozoliņš 156 34 315 723 2 Ievēlēts 

4 Rasma Skruļa 176 83 246 694 3 Ievēlēta 

2 Ģirts Neija 119 67 319 653 4  

5 Raimonds Elpe 84 70 351 615 5  

10 Rinalds Vācers 68 55 382 614 6  

11 Marina Cīrule 74 68 363 607 7  

1 Mārtiņš Prīsis 125 131 249 595 8  

12 Igors Baimanovs 34 69 402 566 9  

13 Ziedonis Jorens 30 69 406 562 10  

9 Andrejs Valters 26 69 410 558 11  

6 Artūrs Vaselis 32 82 391 551 12  

14 Jaroslavs Orbidāns 16 68 421 549 13  

17 Ronalds Strazds 33 90 382 544 14  

7 
Vidmants 

Staņevičus 
22 80 403 543 15  

16 Kārlis Dinsbergs 29 88 388 542 16  

15 Jānis Rozentālbergs 21 81 403 541 17  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

7 Igors Orlovs 140 31 93 430 1 Ievēlēts 

3 Jeļena Žoide 92 26 146 387 2  

2 Andrejs Marudins 67 29 168 359 3  

8 Svetlana Kolkova 63 27 174 357 4  

1 
Ruslans 

Vrobļevskis 
60 29 175 352 5  

4 Eduards Gedrovičs 57 32 175 346 6  

5 Inga Gedroviča 54 30 180 345 7  

9 Jeļena Butromejeva 42 32 190 331 8  

10 Ramona Gozena 39 32 193 328 9  

6 Mihails Rekaikins 35 30 199 326 10  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uldis Ainārs 102 10 84 386 1 Ievēlēts 

2 Irēna Rituma 92 15 89 371 2  

4 Mārīte Skrinda 42 28 126 308 3  

7 Ģirts Landsmanis 26 17 153 303 4  

3 Ainārs Kākers 30 26 140 298 5  

12 Inga Zundure 23 19 154 298 6  

10 Oskars Šmeliņš 17 16 163 295 7  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Ozolnieku novads 

 

   401 

6 Maija Sproģe 19 20 157 293 8  

15 Līga Tamberga 14 17 165 291 9  

8 Edgars Balodis 25 30 141 289 10  

13 Ilona Ekmane 11 18 167 287 11  

9 Ināra Gaile 8 16 172 286 12  

5 Andris Apaļais 8 19 169 283 13  

14 Olga Dzene 9 23 164 280 14  

11 Igors Vinokurovs 8 24 164 278 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Pārgaujas novads 

 

   402 

Pārgaujas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Vienoti novadam 993 192 801 55,14 5 

Domubiedri 744 116 628 41,31 4 

Zīmju kopskaits: 1737  Derīgo aplokšņu skaits: 1801 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

381 
RAISKUMA 

PAGASTA PĀRVALDE 
1237 165 32 518 715 715 690 

384 

PĀRGAUJAS 

NOVADA 

PAŠVALDĪBA 

890 124 13 365 502 502 484 

385 
STRAUPES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1079 81 19 484 584 584 563 

 

Vienoti novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Hardijs Vents 551 50 200 1494 1 Ievēlēts 

2 Imants Kalniņš 295 110 396 1178 2 Ievēlēts 

4 Jānis Plūme 223 80 498 1136 3 Ievēlēts 

3 Monvids Krastiņš 155 94 552 1054 4 Ievēlēts 

7 Rudīte Vasile 159 101 541 1051 5 Ievēlēta 

5 Normunds Ruķis 120 85 596 1028 6  

6 Uldis Ezers 117 83 601 1027 7  

8 Jānis Bērziņš 87 62 652 1018 8  

11 Muntis Mednis 100 94 607 999 9  

9 Iveta Adamsone 89 112 600 970 10  

10 Ilmārs Āboliņš 89 135 577 947 11  

 

Domubiedri 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Alfs Lapsiņš 380 53 195 1071 1 Ievēlēts 

2 Juris Baltgalvis 174 58 396 860 2 Ievēlēts 

4 Guna Rukšāne 178 68 382 854 3 Ievēlēta 

6 Ādolfs Čudarāns 156 50 422 850 4 Ievēlēts 

8 Mārtiņš Martinsons 160 54 414 850 5  

10 Raimonds Mežaks 115 56 457 803 6  

3 Ainārs Amantovs 125 69 434 800 7  

5 Austris Ekerts 106 61 461 789 8  

7 Inese Mangule 74 56 498 762 9  

9 Aleksandrs Gulbis 83 68 477 759 10  

12 Valts Bahmanis 74 73 481 745 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Pārgaujas novads 

 

   403 

11 Aldis Ābols 61 61 506 744 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Pāvilostas novads 

 

   404 

Pāvilostas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Mēs savam novadam 793 156 637 66,75 6 

Vienoti novada attīstībai 372 54 318 31,31 3 

Zīmju kopskaits: 1165  Derīgo aplokšņu skaits: 1188 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

577 

PĀVILOSTAS 

NOVADA 

PAŠVALDĪBA 

862 94 34 372 500 500 489 

598 SAIETA NAMS 400 29 12 130 171 171 167 

601 
VĒRGALES 

KULTŪRAS NAMS 
1066 87 26 404 517 517 509 

 

Mēs savam novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uldis Kristapsons 434 60 143 1167 1 Ievēlēts 

7 Gatis Brēdiķis 144 67 426 870 2 Ievēlēts 

3 Aldis Barsukovs 148 85 404 856 3 Ievēlēts 

10 Gints Juriks 145 86 406 852 4 Ievēlēts 

8 Vita Cielava 141 89 407 845 5 Ievēlēta 

12 Andris Zaļkalns 172 126 339 839 6 Ievēlēts 

2 Edijs Aploks 115 97 425 811 7  

11 Sintija Spriņģe 93 110 434 776 8  

4 Dace Baumane 85 106 446 772 9  

6 Skaidrīte Blūma 83 116 438 760 10  

5 Baiba Blaubārde 111 147 379 757 11  

9 Ēriks Erleckis 52 152 433 693 12  

 

Vienoti novada attīstībai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ralfs Jenerts 156 24 138 504 1 Ievēlēts 

3 Zane Mežavilka 105 32 181 445 2 Ievēlēta 

4 Mārtiņš Dēvics 104 32 182 444 3 Ievēlēts 

10 Ārija Paipa 83 31 204 424 4  

5 Imants Vinters 73 39 206 406 5  

6 Elmārs Šēns 67 37 214 402 6  

11 Aldis Strazdiņš 71 42 205 401 7  

2 Irina Kurčanova 81 68 169 385 8  

9 Ritvars Zītars 59 53 206 378 9  

7 Arta Bunka 71 69 178 374 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                 Pāvilostas novads 

 

   405 

8 Daiga Enkuzena 62 71 185 363 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Pļaviņu novads 

 

   406 

Pļaviņu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

VIDZEMES PARTIJA 641 86 555 33,33 5 

Partija "VIENOTĪBA" 460 48 412 23,92 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

304 34 270 15,81 2 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ 

PARTIJA  
334 45 289 17,37 3 

"Latvijas attīstībai" 136 18 118 7,07 1 

Zīmju kopskaits: 1875  Derīgo aplokšņu skaits: 1923 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

272 
PĻAVIŅU NOVADA 

KULTŪRAS CENTRS 
2956 284 38 1004 1326 1326 1293 

277 
KLINTAINES 

PAGASTA PĀRVALDE 
594 60 36 201 297 297 291 

290 
VIETALVAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
583 30 45 225 300 300 291 

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ainārs Arnītis 325 45 185 921 1 Ievēlēts 

2 Andrejs Kačkāns 170 93 292 718 2 Ievēlēts 

11 Valdis Mičulis 113 86 356 668 3 Ievēlēts 

5 Andris Ambainis 108 82 365 667 4 Ievēlēts 

4 Viktors Dudars 93 87 375 647 5 Ievēlēts 

7 Vija Miķelsone 82 85 388 638 6  

12 Modrīte Bičevska 62 86 407 617 7  

10 Inga Djukareva 60 92 403 609 8  

6 Aigars Bieriņš 62 101 392 602 9  

13 Marija Mičule 62 102 391 601 10  

14 Ilva Vingre 45 91 419 595 11  

8 Andris Lakstīgala 56 105 394 592 12  

15 Inese Kačkāne 61 110 384 592 13  

9 Anita Seikovska 45 98 412 588 14  

17 Sandris Stūris 45 110 400 576 15  

16 Lidija Liepiņa 29 107 419 563 16  

18 Laima Barone 30 137 388 534 17  

3 Ivans Burikins 77 211 267 507 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Pļaviņu novads 

 

   407 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Alita Kluša 133 57 222 536 1 Ievēlēta 

1 Aigars Lukss 160 100 152 520 2 Ievēlēts 

6 Elita Kaņepēja 94 53 265 501 3 Ievēlēta 

4 Mārtiņš Daģis 94 72 246 482 4 Ievēlēts 

8 Vizma Mūrniece 74 63 275 471 5  

18 Inguss Baltābols 60 75 277 445 6  

7 Valdis Bērziņš 54 77 281 437 7  

3 Inese Saulīte 65 95 252 430 8  

5 Kaspars Meinuzs 45 80 287 425 9  

9 Biruta Pudniece 35 77 300 418 10  

13 Arvis Ostrovskis 37 80 295 417 11  

10 Aivars Skābarnieks 34 80 298 414 12  

14 Jānis Zariņš 26 76 310 410 13  

11 Kaspars Sīmanis 27 81 304 406 14  

15 Inese Zvirgzdiņa 21 80 311 401 15  

16 Mārīte Skrabutena 31 90 291 401 16  

17 Agris Mežmalis 26 99 287 387 17  

12 Valdis Āboliņš 24 98 290 386 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Kalniņš 107 43 120 368 1 Ievēlēts 

6 Andrejs Bērziņš 62 40 168 326 2 Ievēlēts 

4 Iveta Ušacka 56 45 169 315 3  

5 Intars Teterovskis 42 52 176 294 4  

3 Gatis Kučinskis 61 76 133 289 5  

2 Laila Krasovska 40 58 172 286 6  

15 Margita Krūze 33 52 185 285 7  

9 Olita Znotiņa 27 55 188 276 8  

16 Una Ūbele 16 51 203 269 9  

11 Sarmīte Norvaiša 17 55 198 266 10  

8 Eva Zeipe-Mača 20 59 191 265 11  

10 Renārs Vuškārnieks 25 64 181 265 12  

13 Atis Bogdāns 12 54 204 262 13  

12 Kristaps Bite 12 55 203 261 14  

7 Baiba Jaudzema 14 59 197 259 15  

18 Juris Seikovskis 25 70 175 259 16  

14 Liene Lakstīgala 12 67 191 249 17  

17 Ainis Jākobsons 29 92 149 241 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Pļaviņu novads 

 

   408 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

8 Juris Ikaunieks 81 60 148 355 1 Ievēlēts 

1 Silga Stučka 90 78 121 346 2 Ievēlēta 

13 Jānis Podnieks 58 57 174 335 3 Ievēlēts 

12 Iveta Krastiņa 58 67 164 325 4  

4 
Raimonds Spūls-

Vilcāns 
50 60 179 324 5  

5 Jurijs Maškovs 74 85 130 323 6  

3 Ilona Lazda 52 71 166 315 7  

2 Imants Siliņš 60 86 143 308 8  

7 Jevgenijs Sņegirevs 51 79 159 306 9  

14 Ludmila Lencberga 40 73 176 301 10  

6 Ilonda Pujāte 31 73 185 292 11  

11 Oksana Jakovļeva 30 78 181 286 12  

9 Ilona Judina 26 81 182 279 13  

15 Inese Arbeitere 20 76 193 278 14  

10 Inese Kļaviņa 19 76 194 277 15  

16 Viktors Isaks 24 83 182 275 16  

18 Artūrs Rudzītis 23 84 182 273 17  

17 Ludmila Mironova 18 87 184 265 18  

 

"Latvijas attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Ingus Akmens 41 23 54 154 1 Ievēlēts 

1 Aigars Romulis 27 14 77 149 2  

2 Jānis Reiters 24 15 79 145 3  

7 Ģirts Reiters 18 13 87 141 4  

14 Inese Lejniece 33 28 57 141 5  

6 Jānis Lazdiņš 17 16 85 137 6  

10 Gints Kapteinis 18 17 83 137 7  

3 Jānis Lejnieks 21 24 73 133 8  

8 Daniils Šinkarjuks 17 23 78 130 9  

12 
Rolands Kārlis 

Ziemelis 
11 22 85 125 10  

4 Inga Lakstīgala 10 26 82 120 11  

13 Antons Hermanis 7 23 88 120 12  

11 Igors Babaks 4 28 86 112 13  

9 Lana Stepanova 4 29 85 111 14  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Preiļu novads 

 

   409 

Preiļu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Zaļā partija 588 38 550 14,1 2 

LATGALES PARTIJA, Nacionālā 

apvienība "Visu Latvijai!" – 

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 

2096 205 1891 50,26 8 

No sirds Latvijai 100 14 86 2,4 0 

Partija "Vienoti Latvijai" 227 39 188 5,44 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
278 55 223 6,67 1 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 
143 8 135 3,43 0 

Latvijas Reģionu Apvienība 673 87 586 16,14 3 

Zīmju kopskaits: 4105  Derīgo aplokšņu skaits: 4170 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

705 
PREIĻU VALSTS 

ĢIMNĀZIJA 
3237 445 34 1151 1628 1630 1600 

706 
PREIĻU NOVADA 

KULTŪRAS CENTRS 
3147 471 23 982 1475 1476 1456 

708 

PREIĻU NOVADA 

AIZKALNES 

PAGASTA PĀRVALDE 

490 46 13 201 260 260 253 

717 

PREIĻU NOVADA 

PELĒČU PAGASTA 

PĀRVALDE 

551 81 42 182 305 305 298 

721 

PREIĻU NOVADA 

SAUNAS PAGASTA 

PĀRVALDE 

788 108 71 323 502 502 498 

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Māris Leikučs 167 61 322 694 1 Ievēlēts 

1 Zigmārs Erts 166 70 314 684 2 Ievēlēts 

2 Juris Kovaļevskis 133 105 312 616 3  

4 Arnis Griboniks 70 84 396 574 4  

10 Aldis Džeriņš 60 77 413 571 5  

5 Antons Znotiņš 35 93 422 530 6  

13 Juris Rusiņš 36 96 418 528 7  

15 Inese Jaundzema 31 93 426 526 8  

14 Jānis Livdāns 31 94 425 525 9  

6 Romāns Petrovs 50 120 380 518 10  

8 Inese Zīmele 29 100 421 517 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Preiļu novads 

 

   410 

7 Romualds Kairāns 24 98 428 514 12  

11 Jānis Greidāns 24 101 425 511 13  

9 Dāvis Pastars 23 101 426 510 14  

16 Konstantīna Seile 19 100 431 507 15  

12 Jānis Krumpāns 19 102 429 505 16  

17 Pēteris Romanovs 34 133 383 489 17  

18 Jānis Anspoks 65 167 318 486 18  

 

LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Maruta Plivda 1179 165 547 3110 1 Ievēlēta 

2 Juris Erts 415 228 1248 2283 2 Ievēlēts 

5 Lauris Pastars 370 298 1223 2168 3 Ievēlēts 

3 Ineta Liepniece 303 233 1355 2166 4 Ievēlēta 

10 Raimonds Rubins 313 280 1298 2129 5 Ievēlēts 

12 Iveta Stare 284 280 1327 2100 6 Ievēlēta 

4 Juris Želvis 207 285 1399 2018 7 Ievēlēts 

16 Valentīna Madalāne 185 287 1419 1994 8 Ievēlēta 

13 Māra Rožinska 212 315 1364 1993 9  

18 Klavdija Zarāne 176 292 1423 1980 10  

7 Donats Valainis 199 317 1375 1978 11  

15 Zenta Igolniece 206 326 1359 1976 12  

6 Ligita Pauniņa 175 306 1410 1965 13  

14 Imants Babris 130 286 1475 1940 14  

17 Zita Briška 122 292 1477 1926 15  

9 Nora Šņepste 170 354 1367 1912 16  

11 Pēteris Bernāns 92 353 1446 1835 17  

8 Vitālijs Plivda 183 453 1255 1826 18  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edgars Kozuļ-Kažs 51 14 21 137 1  

3 Lidija Kivleniece 26 5 55 121 2  

9 Jānis Kotāns 16 14 56 102 3  

2 Jānis Trubačs 14 17 55 97 4  

5 Sandra Otsone 9 13 64 96 5  

4 Artūrs Slūka 8 13 65 95 6  

8 Harijs Kublickis 8 14 64 94 7  

10 Mārtiņš Špundzāns 7 13 66 94 8  

6 Anna Balcare 5 13 68 92 9  

7 Aivars Sparāns 6 15 65 91 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Preiļu novads 

 

   411 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Nadežda 

Hļebņikova 
115 9 64 333 1 Ievēlēta 

3 Oļegs Hļebņikovs 116 11 61 332 2  

4 Svetlana Galkina 22 13 153 236 3  

6 Vitālijs Višņakovs 20 13 155 234 4  

5 Inta Rumaka 14 12 162 229 5  

2 Jānis Kivlenieks 10 13 165 224 6  

7 Jekaterina Frolova 11 14 163 224 7  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ēvalds Vilcāns 113 26 84 365 1 Ievēlēts 

2 
Vladimirs 

Haritonovs 
99 36 88 341 2  

4 Jevģenijs Stepanovs 55 31 137 302 3  

10 Nataļja Lapoško 42 35 146 285 4  

3 Marija Onufrijeva 47 44 132 281 5  

8 Ludmila Čebiševa 32 39 152 271 6  

9 Inna Limane 30 39 154 269 7  

6 Aivars Pīzelis 27 37 159 268 8  

5 Mihails Onufrijevs 30 48 145 260 9  

7 Vitālijs Zarjanskis 24 43 156 259 10  

 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

14 Ēriks Trubiņš 40 22 73 161 1  

1 Kristaps Určs 30 14 91 159 2  

2 Diāna Vucāne 31 21 83 153 3  

13 Jānis Zdanovskis 20 18 97 145 4  

12 Igors Krotovs 20 22 93 141 5  

4 Viktors Vasiļjevs 17 22 96 138 6  

5 
Tatjana Kolosova-

Peresta 
14 23 98 134 7  

8 Modris Mainulis 11 20 104 134 8  

3 Žanna Ļeščinska 13 23 99 133 9  

7 Solvita Urka 10 21 104 132 10  

11 Ļuba Ozoliņa 11 23 101 131 11  

6 Edgars Rubens 8 21 106 130 12  

9 Lucija Tropa 8 22 105 129 13  

10 Toms Vucāns 7 22 106 128 14  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Preiļu novads 

 

   412 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Vucāns 298 50 238 921 1 Ievēlēts 

17 Aigars Zīmelis 266 78 242 861 2 Ievēlēts 

16 Ārijs Vucāns 173 64 349 782 3 Ievēlēts 

13 Valērijs Haritonovs 132 73 381 732 4  

15 Gunārs Svilāns 70 63 453 680 5  

5 Kristīne Mūrniece 71 69 446 675 6  

3 Mārtiņš Vilcāns 76 77 433 672 7  

10 Ilze Atvara-Briška 52 67 467 658 8  

14 Ivars Valainis 50 71 465 652 9  

4 Oļegs Koļesņičenko 56 79 451 650 10  

6 Justs Ribinickis 66 92 428 647 11  

7 Agris Pastars 48 74 464 647 12  

12 Leonards Spūlis 63 89 434 647 13  

8 Ilona Indriksone 45 72 469 646 14  

2 
Normunds 

Romanovskis 
45 75 466 643 15  

11 Nadežda Martinova 25 94 467 604 16  

9 Ilgonis Skrivļa 24 101 461 596 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Priekules novads 

 

   413 

Priekules novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1158 210 948 55,73 9 

Latvijas Reģionu Apvienība 589 113 476 28,34 4 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA", Partija 

"VIENOTĪBA" 

289 51 238 13,91 2 

Zīmju kopskaits: 2036  Derīgo aplokšņu skaits: 2078 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

578 
PRIEKULES 

KULTŪRAS NAMS 
2051 307 23 717 1047 1047 1028 

581 
BUNKAS KULTŪRAS 

NAMS 
706 94 17 270 380 381 373 

587 
GRAMZDAS TAUTAS 

NAMS 
484 42 4 166 212 212 211 

589 
KALĒTU PAGASTA 

PĀRVALDE 
467 20 12 172 203 204 193 

602 
VIRGAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
583 55 16 166 236 237 231 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vija Jablonska 480 131 337 1507 1 Ievēlēta 

2 Ainars Cīrulis 372 120 456 1410 2 Ievēlēts 

18 Ilze Lācīte 202 139 607 1221 3 Ievēlēta 

10 Rigonda Džeriņa 153 113 682 1198 4 Ievēlēta 

9 Gražina Ķervija 175 154 619 1179 5 Ievēlēta 

3 Mārtiņš Mikāls 154 136 658 1176 6 Ievēlēts 

5 Sarmīte Eidinta 136 118 694 1176 7 Ievēlēta 

8 Malda Andersone 165 148 635 1175 8 Ievēlēta 

13 Vaclovs Kadaģis 181 170 597 1169 9 Ievēlēts 

15 Inita Rubeze 124 115 709 1167 10  

7 Andis Eveliņš 137 137 674 1158 11  

14 Gita Spiģere 112 117 719 1153 12  

17 Evita Valdmane 123 128 697 1153 13  

6 Gunta Gruntiņa 96 107 745 1147 14  

4 Ģirts Ločmelis 105 149 694 1114 15  

16 Maira Rune 77 126 745 1109 16  

11 Rims Mickus 60 167 721 1051 17  

12 Rita Kuļikova 101 228 619 1031 18  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Priekules novads 

 

   414 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arnis Kvietkausks 284 49 143 824 1 Ievēlēts 

2 Toms Šteins 179 36 261 732 2 Ievēlēts 

3 Inese Meļķe 151 44 281 696 3 Ievēlēta 

4 Ruta Balode 151 66 259 674 4 Ievēlēta 

5 Gatis Volkevičs 108 44 324 653 5  

12 Andris Rosvalds 111 48 317 652 6  

6 Ainars Mikāls 98 48 330 639 7  

13 Dace Razma 94 51 331 632 8  

8 Dāvis Strazds 82 47 347 624 9  

11 Inga Sisene 96 61 319 624 10  

10 Guntis Artihovičs 84 51 341 622 11  

7 Vaida Šeflere 115 89 272 615 12  

9 Svetlana Marksa 76 68 332 597 13  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA", Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arta Brauna 148 22 68 415 1 Ievēlēta 

2 Tatjana Ešenvalde 108 32 98 365 2 Ievēlēta 

10 Vizma Garkalne 85 25 128 349 3  

3 Andris Džeriņš 73 32 133 330 4  

4 
Romvalds 

Astrausks 
61 36 141 314 5  

5 Lita Vēkause 53 29 156 313 6  

11 Sanita Pāvila 48 28 162 309 7  

6 Aigars Legzdiņš 50 37 151 302 8  

8 Aivis Karzons 33 34 171 288 9  

9 Kristiana Cetrovska 20 37 181 272 10  

7 Rita Šmiukše 19 43 176 265 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Priekuļu novads 

 

   415 

Priekuļu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA" 610 147 463 21,37 3 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
114 26 88 3,99 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

477 114 363 16,71 3 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
1606 355 1251 56,27 9 

Zīmju kopskaits: 2807  Derīgo aplokšņu skaits: 2854 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

375 
LIEPAS 

PAMATSKOLA 
1976 127 8 624 759 759 742 

377 TAUTAS NAMS 566 34 4 181 219 219 216 

379 
PRIEKUĻU 

VIDUSSKOLA 
2377 207 15 1055 1277 1277 1261 

380 

JĀŅMUIŽAS 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

992 68 21 327 416 416 410 

389 
VESELAVAS 

BIBLIOTĒKA 
484 43 2 138 183 183 178 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Baltiņš 188 37 238 761 1 Ievēlēts 

6 Mārīte Raudziņa 103 42 318 671 2 Ievēlēta 

18 Anna Broka 81 42 340 649 3 Ievēlēta 

7 Elīna Krieviņa 74 37 352 647 4  

3 Gvido Sabulis 103 68 292 645 5  

2 Guntars Zicāns 77 51 335 636 6  

4 Iveta Liepiņa 67 43 353 634 7  

15 Mārtiņš Raudziņš 70 49 344 631 8  

10 Rolands Kļaviņš 53 38 372 625 9  

12 Armands Capars 73 62 328 621 10  

8 Vita Vilumsone 52 47 364 615 11  

11 Modris Jankovskis 32 37 394 605 12  

13 Kaspars Skranda 42 51 370 601 13  

14 Juris Čeičs 24 38 401 596 14  

17 Inga Lingarte 39 54 370 595 15  

5 Kristīne Rebinova 40 58 365 592 16  

9 Pāvels Ribakovs 40 67 356 583 17  

16 
Aleksandrs 

Golubovs 
19 55 389 574 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Priekuļu novads 

 

   416 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Uldis Granovskis 46 11 31 149 1  

1 Valērijs Psaruks 41 15 32 140 2  

2 Jeļena Šaškele 31 16 41 129 3  

4 Raimonds Božs 22 29 37 107 4  

5 Natālija Mironova 16 30 42 100 5  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Arnis Melbārdis 149 26 188 600 1 Ievēlēts 

3 Normunds Kažoks 74 41 248 510 2 Ievēlēts 

6 Baiba Karlsberga 72 45 246 504 3 Ievēlēta 

9 Māris Blūms 81 58 224 500 4  

10 Andris Ulmanis 54 49 260 482 5  

7 Jānis Sirlaks 69 67 227 479 6  

4 Sigita Norvele 60 59 244 478 7  

8 Daiga Jakobsone 50 50 263 477 8  

15 Aivars Svars 44 48 271 473 9  

14 Toms Ozols 44 55 264 466 10  

12 Andis Brakšs 32 49 282 460 11  

2 Sandis Grosbergs 36 56 271 457 12  

13 Aigars Rakulis 26 50 287 453 13  

5 Rihards Cīrulis 17 51 295 443 14  

11 Reinis Krists Ekerts 27 99 237 405 15  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Elīna Stapulone 517 112 622 2011 1 Ievēlēta 

18 Jānis Mičulis 326 134 791 1798 2 Ievēlēts 

13 Evita Šīrante 237 133 881 1710 3 Ievēlēta 

2 Aivars Tīdemanis 225 131 895 1700 4 Ievēlēts 

7 Dace Kalniņa 199 106 946 1699 5 Ievēlēta 

15 Juris Sukaruks 204 146 901 1664 6 Ievēlēts 

9 Sarmīte Orehova 206 150 895 1662 7 Ievēlēta 

6 Juris Levitass 169 150 932 1625 8 Ievēlēts 

10 Ināra Roce 126 111 1014 1621 9 Ievēlēta 

5 Jānis Ročāns 124 124 1003 1606 10  

14 Aivars Kalnietis 132 144 975 1594 11  

4 Ingrīda Zazīte 137 156 958 1587 12  

17 Andrejs Ivanovs 113 134 1004 1585 13  

8 
Svetlana 

Feoktistova 
129 164 958 1571 14  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Priekuļu novads 

 

   417 

11 Ļena Juškova 111 178 962 1539 15  

3 Elija Latko 139 209 903 1536 16  

16 Aigars Penezis 71 143 1037 1534 17  

12 Arvīds Lukjanovs 37 132 1082 1511 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Raunas novads 

 

   418 

Raunas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Mēs savam novadam 981 196 785 74,89 7 

Partija "VIENOTĪBA" 67 9 58 5,11 0 

LAIKS PĀRMAIŅĀM 240 45 195 18,32 2 

Zīmju kopskaits: 1288  Derīgo aplokšņu skaits: 1310 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

370 TAUTAS NAMS 660 34 17 216 267 267 261 

382 
RAUNAS 

VIDUSSKOLA 
2032 214 23 806 1043 1043 1027 

 

Mēs savam novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Evija Zurģe 608 49 128 1540 1 Ievēlēta 

2 Aivars Damroze 240 75 470 1146 2 Ievēlēts 

3 Edgars Plētiens 174 52 559 1103 3 Ievēlēts 

5 Aleksandrs Katiševs 182 67 536 1096 4 Ievēlēts 

4 Didzis Blūms 163 85 537 1059 5 Ievēlēts 

6 Elvijs Reķis 131 93 561 1019 6 Ievēlēts 

7 Elīna Judina 112 113 560 980 7 Ievēlēta 

8 Sintija Rude 98 103 584 976 8  

10 Lauris Veidemanis 86 125 574 942 9  

9 Justīne Buliņa 71 115 599 937 10  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Spilners 22 14 22 75 1  

2 Līga Sudraba 19 13 26 73 2  

3 
Vladimirs 

Mickevičs 
13 11 34 69 3  

6 Kārlis Sarmulis 12 10 36 69 4  

8 Anna Tūtere 10 10 38 67 5  

4 Artūrs Igaunis 8 9 41 66 6  

9 Jānis Bučs 11 12 35 66 7  

7 Megija Simsone 10 12 36 65 8  

5 Ieva Liepniece 6 11 41 62 9  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Raunas novads 

 

   419 

 

LAIKS PĀRMAIŅĀM 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Dace Sarkane-

Plijeva 
85 16 94 309 1 Ievēlēta 

6 Uldis Kalniņš 82 22 91 300 2 Ievēlēts 

2 Alda Raiskuma 72 27 96 285 3  

5 Inguss Pavasars 62 29 104 273 4  

10 Mārtiņš Vīgants 54 25 116 269 5  

7 Uldis Rudzītis 44 24 127 260 6  

4 Dana Zariņa 39 27 129 252 7  

3 Digna Soboļeva 24 27 144 237 8  

8 Santa Silova 26 37 132 229 9  

9 Edgars Berkolts 29 43 123 226 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Rēzeknes novads 

 

   420 

Rēzeknes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
2742 520 2222 32,34 6 

Politiskā partija "Alternative" 763 112 651 9 2 

Latvijas Reģionu Apvienība 702 123 579 8,28 1 

Zaļo un Zemnieku savienība 1359 243 1116 16,03 3 

LATGALES PARTIJA, Nacionālā 

apvienība "Visu Latvijai!" – 

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 

Partija "VIENOTĪBA" 

2660 393 2267 31,37 5 

Partija "Vienoti Latvijai" 152 46 106 1,79 0 

Zīmju kopskaits: 8378                    Derīgo aplokšņu skaits: 8479 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

730 
AUDRIŅU KULTŪRAS 

NAMS 
841 113 46 175 331 334 331 

731 
BĒRZGALES 

KULTŪRAS NAMS 
517 54 6 189 249 249 246 

732 
ČORNAJAS TAUTAS 

NAMS 
962 70 14 172 249 256 249 

734 
DRICĀNU KULTŪRAS 

NAMS 
815 55 17 201 273 273 271 

735 
FEIMAŅU KULTŪRAS 

NAMS 
670 139 49 181 369 369 366 

736 
GAIGALAVAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
796 76 26 277 379 379 374 

737 
GRIŠKĀNU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1457 205 16 378 597 599 580 

738 
ILZESKALNA 

TAUTAS NAMS 
613 42 6 196 243 244 241 

739 
KANTINIEKU 

PAGASTA PĀRVALDE 
403 26 9 97 132 132 129 

740 
KAUNATAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
931 65 8 254 327 327 324 

741 
LENDŽU KULTŪRAS 

NAMS 
607 43 15 185 243 243 240 

742 
LŪZNAVAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
688 71 9 170 250 250 248 

743 
MALTAS KULTŪRAS 

NAMS 
2288 277 19 625 913 921 903 

744 

BRĪVĀ LAIKA 

PAVADĪŠANAS 

CENTRS "STROPS" 

469 50 15 122 187 187 185 

745 
NAGĻU TAUTAS 

NAMS 
402 44 12 178 232 234 232 

 

 
        

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Rēzeknes novads 

 

   421 

746 

NAUTRĒNU 

PAGASTA SPORTA 

HALLE - TAUTAS 

NAMS 

941 77 9 231 317 317 314 

747 
OZOLAINES 

PAGASTA PĀRVALDE 
1517 143 26 357 526 526 511 

748 
OZOLMUIŽAS 

KULTŪRAS NAMS 
741 59 7 200 255 266 255 

749 
PUŠAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
352 31 17 99 147 147 146 

750 
RIKAVAS KULTŪRAS 

NAMS 
601 85 32 175 292 292 292 

751 

SAKSTAGALA 

PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

1093 77 14 234 325 325 322 

752 
SILMALAS 

KULTŪRAS NAMS 
825 67 18 133 218 218 215 

753 
KRUKU BIBLIOTĒKA-

KLUBS 
606 74 6 127 207 207 206 

754 
RUŽINAS 

BIBLIOTĒKA 
624 125 2 116 243 243 241 

756 

STOĻEROVAS 

PAGASTA SAIETA 

NAMS 

507 37 11 108 156 156 150 

757 
JAUNSTRUŽĀNU 

PAMATSKOLA 
637 51 32 196 279 279 275 

758 
VĒRĒMU TAUTAS 

NAMS 
1295 125 7 408 540 540 532 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Elvīra Pizāne 906 280 1036 3368 1 Ievēlēta 

2 Aivars Buharins 425 310 1487 2857 2 Ievēlēts 

12 Regīna Baranova 407 292 1523 2857 3 Ievēlēta 

7 Zigfrīds Lukaševičs 339 319 1564 2762 4 Ievēlēts 

8 Vasīlijs Bašmakovs 275 328 1619 2689 5 Ievēlēts 

18 Viktors Ščerbakovs 246 312 1664 2676 6 Ievēlēts 

3 Rita Žurzdina 293 360 1569 2675 7  

14 Tatjana Pavlova 230 316 1676 2656 8  

4 Pēteris Karacejevs 215 351 1656 2606 9  

5 Igors Diklabs 204 343 1675 2603 10  

16 Vija Jeršova 178 317 1727 2603 11  

6 Kaspars Melnis 284 425 1513 2601 12  

20 Nataļja Rumjanceva 178 324 1720 2596 13  

13 Svetlana Dimpere 194 345 1683 2591 14  

9 Jeļena Daņilova 156 327 1739 2571 15  

10 Sarmīte Stepiņa 145 333 1744 2554 16  

11 Jānis Inkins 141 334 1747 2549 17  

19 Andris Teilāns 130 326 1766 2546 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Rēzeknes novads 

 

   422 

15 Ivans Kornuta 123 328 1771 2537 19  

17 
Aleksandra 

Markova 
123 333 1766 2532 20  

 

Politiskā partija "Alternative" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Igors Kolosovs 260 89 302 934 1 Ievēlēts 

10 Frīdis Zenčenko 136 78 437 821 2 Ievēlēts 

5 Renārs Vabals 81 93 477 751 3  

14 Edgars Nizins 62 79 510 746 4  

2 Tatjana Kubecka 81 101 469 743 5  

9 
Dainis 

Aleksandrovičs 
56 83 512 736 6  

3 Anatolijs Laizāns 59 89 503 733 7  

18 
Vladislavs 

Jaudzems 
42 79 530 726 8  

13 
Svetlana 

Tihomirova 
41 83 527 721 9  

4 Anatolijs Kondrats 48 91 512 720 10  

8 Jurijs Ionins 47 90 514 720 11  

12 Andrejs Krivcovs 41 86 524 718 12  

7 Ivans Bebrišs 57 106 488 714 13  

11 Regīna Trūle 34 85 532 712 14  

6 Vitālijs Muravskis 31 87 533 707 15  

17 Žanna Ramkoviča 25 81 545 707 16  

19 Dmitrijs Kurmeļovs 25 82 544 706 17  

15 Jeļena Gubko 45 104 502 704 18  

16 Pāvels Kirsanovs 24 83 544 704 19  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Rasims 312 36 231 978 1 Ievēlēts 

2 Jānis Šaudiņš 194 47 338 849 2  

3 
Gunta Latiševa-

Čudare 
152 41 386 813 3  

10 Sanita Zunda 109 45 425 766 4  

20 Ingars Gusāns 113 50 416 765 5  

4 Valters Murāns 106 53 420 755 6  

5 Aija Eriņa 107 56 416 753 7  

14 Kārlis Pīgožnis 90 51 438 741 8  

18 Santa Viša-Gaisiņa 84 45 450 741 9  

9 Sandris Turlajs 86 48 445 740 10  

12 Mārtiņš Gailums 76 50 453 728 11  

16 Daiga Utāne 77 54 448 725 12  

11 Guntis Klīdzējs 73 52 454 723 13  

17 Armands Omuls 71 51 457 722 14  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Rēzeknes novads 

 

   423 

6 Kārlis Taranda 73 59 447 716 15  

19 Jānis Kuzminskis 61 55 463 708 16  

7 Raitis Bulatovs 61 62 456 701 17  

8 Igors Isupovs 57 67 455 692 18  

13 Pāvels Ščerbakovs 45 56 478 691 19  

15 Vitālijs Kauškaļs 39 55 485 686 20  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Staņislavs Šķesters 319 243 554 1435 1 Ievēlēts 

3 Pāvels Melnis 264 191 661 1432 2 Ievēlēts 

2 Pēteris Stanka 219 171 726 1407 3 Ievēlēts 

5 Gunārs Smeilis 196 156 764 1399 4  

7 Jānis Macāns 170 166 780 1363 5  

12 Artūrs Eriņš 145 149 822 1355 6  

16 Rasma Igaune 122 164 830 1317 7  

18 Artūrs Šķesters 152 196 768 1315 8  

15 Artūrs Tjušs 100 161 855 1298 9  

6 Arvīds Zelčs 115 177 824 1297 10  

9 Iveta Dimzule 92 172 852 1279 11  

4 Rita Baltere 89 175 852 1273 12  

14 Daina Igaune 75 165 876 1269 13  

11 Ilona Delvere 75 171 870 1263 14  

17 Lolita Ķipure 66 162 888 1263 15  

13 Dzintra Gribuste 51 161 904 1249 16  

10 Vilhelms Butlers 70 183 863 1246 17  

8 Irēna Čehoviča 59 173 884 1245 18  

 

LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Monvīds Švarcs 1632 122 513 4170 1 Ievēlēts 

6 Normunds Zušs 431 304 1532 2787 2 Ievēlēts 

20 Vilis Deksnis 413 289 1565 2784 3 Ievēlēts 

9 Anita Ludborža 294 295 1678 2659 4 Ievēlēta 

2 Ērika Teirumnieka 311 341 1615 2630 5 Ievēlēta 

17 Juris Runčs 255 288 1724 2627 6  

12 Guntra Kuzmina 275 330 1662 2605 7  

19 Dainis Viļums 217 297 1753 2580 8  

5 Vinera Dimpere 239 328 1700 2571 9  

13 Elmārs Kotāns 215 317 1735 2558 10  

7 Ivars Igaunis 216 321 1730 2555 11  

11 Valērijs Zvīdriņš 194 352 1721 2502 12  

8 Edgars Paškovs 165 326 1776 2499 13  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Rēzeknes novads 

 

   424 

14 Silvija Freiberga 151 312 1804 2499 14  

10 Žanis Jesko 176 343 1748 2493 15  

15 Ēriks Silovs 148 328 1791 2480 16  

4 Ināra Šindarjova 276 460 1531 2476 17  

16 Valdis Zujs 147 331 1789 2476 18  

18 Arsenijs Aksjonovs 163 386 1718 2437 19  

3 Nikolajs Pušņakovs 133 384 1750 2409 20  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Liāna Teirumnieka 41 14 51 179 1  

4 Arvīds Pujats 30 11 65 171 2  

3 Valērijs Jasinskis 28 16 62 164 3  

5 Samanta Gaile 22 12 72 162 4  

7 Dzintra Šilova 23 13 70 162 5  

6 Juris Brolišs 23 16 67 159 6  

2 Iveta Ieva Aleksāne 13 15 78 150 7  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Riebiņu novads 

 

   425 

Riebiņu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 

159 17 142 7,04 1 

Latvijas Zaļā partija 1180 102 1078 52,21 8 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
402 20 382 17,79 3 

LATGALES PARTIJA 333 24 309 14,73 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
149 22 127 6,59 1 

Zīmju kopskaits: 2223  Derīgo aplokšņu skaits: 2260 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

715 

GALĒNU PAGASTA 

TERITORIĀLĀS 

PĀRVALDES ĒKA, 

KULTŪRAS NAMS 

669 85 43 234 362 362 354 

718 
RIEBIŅU NOVADA 

DOMES ĒKA 
1123 109 21 389 519 519 509 

720 
RUŠONAS 

PAMATSKOLA 
1182 148 45 360 552 553 545 

722 

SILAJĀŅU PAGASTA 

TERITORIĀLĀS 

PĀRVALDES ĒKA, 

KULTŪRAS NAMS 

363 43 8 113 162 164 156 

723 

SĪĻUKALNA 

PAGASTA KULTŪRAS 

NAMS 

436 66 28 177 271 271 270 

724 
STABULNIEKU 

KULTŪRAS NAMS 
647 96 31 267 394 394 389 

 

Latvijas Reģionu Apvienība, Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Sparāns 91 11 40 239 1 Ievēlēts 

4 Ivans Beļajevs 39 29 74 169 2  

8 Fredis Bergmans 30 31 81 158 3  

5 Viktors Boļšakovs 28 31 83 156 4  

2 Andrejs Zagorskis 24 35 83 148 5  

3 Arnis Vulāns 20 33 89 146 6  

7 Jānis Joksts 5 34 103 130 7  

6 Jeļena Zabalujeva 9 41 92 127 8  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Riebiņu novads 

 

   426 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Rožinskis 683 97 298 1766 1 Ievēlēts 

5 Jāzeps Ivanāns 278 190 610 1268 2 Ievēlēts 

15 Dainis Alžāns 230 183 665 1227 3 Ievēlēts 

4 Maigonis Mediņš 202 182 694 1200 4 Ievēlēts 

7 Margarita Krole 219 218 641 1181 5 Ievēlēta 

2 Arnis Opolais 192 218 668 1154 6 Ievēlēts 

17 Alberts Upenieks 185 211 682 1154 7 Ievēlēts 

11 Marija Bernāne 123 219 736 1084 8 Ievēlēta 

9 Dina Staškeviča 117 232 729 1065 9  

3 Ilga Pokšāne 133 255 690 1058 10  

6 Aigars Trūps 107 233 738 1054 11  

8 Inese Kunakova 96 248 734 1028 12  

10 Janīna Šelegoviča 105 267 706 1018 13  

12 Jeļena Harlamova 79 247 752 1012 14  

18 Inguna Rubane 98 268 712 1010 15  

14 Marija Giluče 51 234 793 997 16  

16 Elvīra Strautmane 63 255 760 988 17  

13 Aina Tumašova 48 283 747 945 18  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Āris Elsts 156 30 196 528 1 Ievēlēts 

3 Ārija Pudule 136 43 203 495 2 Ievēlēta 

6 Ineta Anspoka 110 42 230 470 3 Ievēlēta 

4 Silvija Dreijere 71 40 271 433 4  

2 Andris Pastars 73 49 260 426 5  

13 Ivans Daņilovs 69 47 266 424 6  

10 Jānis Broks 53 46 283 409 7  

17 Valdis Meluškāns 62 61 259 403 8  

5 Valdis Ūzuliņš 52 53 277 401 9  

11 Atis Ivanovs 49 50 283 401 10  

9 Pēteris Pastars 48 52 282 398 11  

16 Juris Damba 36 45 301 393 12  

7 Ārija Broka 35 53 294 384 13  

8 Ričards Kraupša 32 52 298 382 14  

12 Arvīds Tjarvja 21 43 318 380 15  

14 Agris Bečs 27 50 305 379 16  

15 Jānis Laizāns 18 62 302 358 17  

 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Riebiņu novads 

 

   427 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Kupris 140 69 100 404 1 Ievēlēts 

3 Andrs Sondors 73 70 166 336 2 Ievēlēts 

6 Valdis Balodis 45 62 202 316 3  

2 Jānis Šņepsts 53 74 182 312 4  

11 Valdis Vulāns 47 69 193 311 5  

4 Tālivaldis Saulīts 49 73 187 309 6  

7 Ilmārs Skutelis 45 78 186 300 7  

12 Visvaldis Vēvers 34 77 198 290 8  

14 Kristaps Puduls 31 74 204 290 9  

9 Arvīds Sprindžs 28 76 205 285 10  

5 Viktors Golubevs 33 87 189 279 11  

10 Osvalds Bečs 14 80 215 267 12  

16 Andris Selickis 17 85 207 265 13  

18 Iveta Amosova 23 98 188 258 14  

8 Svetlana Ruča 9 90 210 252 15  

15 Elmārs Priede 5 89 215 249 16  

13 Sanita Dambiniece 8 93 208 248 17  

17 
Airita Ūdre-

Kudeika 
13 102 194 244 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

7 Edgars Vilcāns 60 6 61 203 1 Ievēlēts 

11 Georgijs Kovaļkovs 18 16 93 151 2  

1 Ivans Ludāns 25 26 76 148 3  

6 Leonards Grebežs 14 17 96 146 4  

10 Vija Čeirāne 14 17 96 146 5  

13 Imants Ludāns 20 24 83 145 6  

4 Alla Ivanova 12 17 98 144 7  

9 Silvija Soboļeva 12 18 97 143 8  

5 Renāte Stikāne 10 17 100 142 9  

3 Ruslans Čeirāns 10 18 99 141 10  

12 Oksana Bulova 9 18 100 140 11  

2 Larisa Gedzune 11 21 95 139 12  

8 Vitālijs Slūka 8 20 99 137 13  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Rojas novads 

 

   428 

Rojas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

255 36 219 16,46 2 

Latvijas Zaļā partija 884 192 692 57,07 5 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA"  
391 58 333 25,24 2 

Zīmju kopskaits: 1530  Derīgo aplokšņu skaits: 1549 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

847 
ROJAS KULTŪRAS 

CENTRS 
2137 315 16 709 1040 1040 1023 

848 KALTENES KLUBS 421 46 8 135 189 189 187 

849 MELNSILA KLUBS 175 9 6 44 59 59 59 

850 

BĒRNU UN JAUNIEŠU 

INICIATĪVU CENTRS 

"VARAVĪKSNE" 

542 55 3 203 261 261 261 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Liāna Bērziņa 131 7 81 379 1 Ievēlēta 

7 Edgars Grīnītis 39 23 157 271 2 Ievēlēts 

4 Eduards Kleinbergs 34 22 163 267 3  

6 Maruta Pirvica 27 29 163 253 4  

10 Ivars Mežavilks 30 32 157 253 5  

2 Ivars Jaunozols 48 54 117 249 6  

12 Ingars Lembergs 28 34 157 249 7  

8 Krista Leitendorfa 22 29 168 248 8  

3 Dace Praulīte 20 28 171 247 9  

11 Līva Lakšmane 20 28 171 247 10  

9 Andželika Dubure 18 38 163 235 11  

5 Sandra Veckāgane 19 44 156 230 12  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Eva Kārkliņa 471 43 178 1312 1 Ievēlēta 

4 Haralds Valdemārs 168 42 482 1010 2 Ievēlēts 

2 Mareks Štāls 138 43 511 979 3 Ievēlēts 

6 Jānis Kalniņš 140 52 500 972 4 Ievēlēts 

12 Inga Otmane 128 53 511 959 5 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Rojas novads 

 

   429 

7 Ligita Šnore 129 69 494 944 6  

5 Uldis Feldbergs 109 52 531 941 7  

10 Inga Lēmane 90 47 555 927 8  

3 Jānis Megnis 93 54 545 923 9  

8 Erna Grīnvalde 95 90 507 889 10  

9 Inga Kalniņa 64 82 546 866 11  

11 Ilona Zvaigzne 59 186 447 757 12  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi 
Bez 

atzīmēm 
Balsu 
skaits 

Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ingus Veckāgans 133 38 162 486 1 Ievēlēts 

3 Jānis Žoluds 150 61 122 480 2 Ievēlēts 

2 Guntra Stocka 126 43 164 474 3  

8 Agnis Dravnieks 63 24 246 430 4  

7 Valdis Kvālbergs 76 41 216 426 5  

5 Alvis Žoluds 78 51 204 418 6  

4 Evita Vaviļina 35 38 260 388 7  

9 
Osvalds Dainis Bergans-

Berģis 
49 52 232 388 8  

6 Edgars Petrovičs 39 44 250 386 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                Ropažu novads 

 

   430 

Ropažu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

220 36 184 9,04 1 

Partija "VIENOTĪBA" 580 75 505 23,84 4 

Latvijas Zaļā partija  141 31 110 5,8 1 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
888 130 758 36,5 6 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 157 21 136 6,45 1 

Partija "Vienoti Latvijai" 170 9 161 6,99 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
82 27 55 3,37 0 

Latvijas Reģionu Apvienība 166 18 148 6,82 1 

Zīmju kopskaits: 2404  Derīgo aplokšņu skaits: 2433 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

793 
KULTŪRAS UN 

IZGLĪTĪBAS CENTRS 
2659 315 61 1088 1464 1464 1443 

794 KULTŪRAS NAMS 2219 189 9 772 969 970 961 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kristīne Ozoliņa 117 14 53 323 1 Ievēlēta 

2 Ivo Liepiņš 59 23 102 256 2  

4 Kazimirs Džaparovs 53 31 100 242 3  

3 Jānis Siliņš 39 25 120 234 4  

5 Jānis Teivāns 27 26 131 221 5  

6 Nadežda Lepa 27 35 122 212 6  

7 Nataļja Ķimene 22 32 130 210 7  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Renāte Gremze 221 58 226 743 1 Ievēlēta 

9 Irēna Krote 159 64 282 675 2 Ievēlēta 

2 Aivars Oleksāns 153 63 289 670 3 Ievēlēts 

5 
Klaudija Terēza 

Hēla 
136 61 308 655 4 Ievēlēta 

3 Ivars Gailītis 179 109 217 650 5  

8 Jolanta Roze 76 59 370 597 6  

10 Inta Kozlovska 76 80 349 576 7  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                Ropažu novads 

 

   431 

4 Valdis Vucens 88 94 323 574 8  

6 Guntars Ozoliņš 65 80 360 565 9  

13 Santa Vīgante 65 80 360 565 10  

12 Jānis Meijers 67 83 355 564 11  

14 Anda Kalniņa 50 76 379 554 12  

11 Kaspars Sarma 47 82 376 545 13  

7 Agris Zuters 42 78 385 544 14  

17 Guntis Valneris 42 79 384 543 15  

15 Andrejs Ploriņš 34 77 394 537 16  

16 Tatjana Šitova 29 97 379 512 17  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Vladislavs 

Šlēgelmilhs 
79 7 24 213 1 Ievēlēts 

2 Ilgvars Vilciņš 29 6 75 164 2  

3 Antons Krišāns 26 10 74 157 3  

4 Ainis Strēlnieks 18 7 85 152 4  

8 Andrejs Gailītis 17 8 85 150 5  

6 Ilze Asniņa 9 7 94 143 6  

5 Andris Kalniņš 7 7 96 141 7  

7 Guntis Laurins 11 13 86 139 8  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Zigurds Blaus 441 74 243 1255 1 Ievēlēts 

2 Ingrīda Amantova 197 54 507 1031 2 Ievēlēta 

3 Valdis Šīrants 228 104 426 1012 3 Ievēlēts 

11 Ligita Zeltiņa 178 84 496 982 4 Ievēlēta 

4 Jānis Ķezis 191 102 465 977 5 Ievēlēts 

5 Indulis Līdacis 171 120 467 939 6 Ievēlēts 

13 Ēriks Līdacis 104 101 553 891 7  

12 Māris Lindbergs 73 86 599 875 8  

9 Ramona Poga 69 100 589 857 9  

10 Sandis Petruškevičs 57 92 609 853 10  

6 
Ainars Strazdiņš-

Stradiņš 
74 110 574 852 11  

8 Laima Gornostaja 66 117 575 837 12  

17 Sandra Freimane 43 108 607 823 13  

18 Jurijs Fomins 62 132 564 818 14  

14 Kristīne Kviesīte 32 109 617 811 15  

15 Aigars Cīrulis 21 100 637 809 16  

7 Arnis Petrānis 23 103 632 808 17  

16 
Līga Strode-

Miķelsone 
32 132 594 788 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                Ropažu novads 

 

   432 

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

13 Ģirts Urbanovičs 22 21 93 158 1 Ievēlēts 

12 Andris Lisovskis 23 23 90 157 2  

2 Guntars Siliņš 24 25 87 156 3  

5 Kaspars Saliņš 24 27 85 154 4  

9 Juris Tomsons 20 23 93 154 5  

1 Daiga Vītola 27 37 72 147 6  

15 Andris Bartkevičs 20 30 86 147 7  

8 Irēna Jakušova 12 24 100 145 8  

7 Toms Ešmits 13 30 93 140 9  

6 Gvido Strazdiņš 10 28 98 139 10  

10 Oļegs Vismanis 8 27 101 138 11  

4 Gunta Ūdre 11 32 93 136 12  

3 Andrejs Ņikitins 6 28 102 135 13  

11 Sandra Jansone 3 25 108 135 14  

16 
Gunta Jarmoļuka-

Krūmiņa 
8 30 98 135 15  

14 Laimdota Kundziņa 5 29 102 133 16  

17 Vineta Kešāne 0 28 108 129 17  

18 Laila Grigorjeva 0 34 102 123 18  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Grigaļūns 83 25 53 228 1 Ievēlēts 

2 Modris Mucenieks 28 34 99 164 2  

10 Jānis Keišs 17 32 112 155 3  

6 Gunta Ansone 20 36 105 154 4  

13 Ārija Kaļiņina 17 38 106 149 5  

15 Guntars Čudars 15 36 110 149 6  

3 
Lija Lidija 

Batarevska 
18 40 103 148 7  

17 Jānis Ozoliņš 15 38 108 147 8  

14 Ilze Rozenberga 10 37 114 143 9  

16 Zane Dalbiņa 14 41 106 143 10  

4 Andris Ezertēvs 26 54 81 142 11  

11 Vita Daukšte 13 41 107 142 12  

9 Silvija Zīraka 8 39 114 139 13  

5 Māris Laš-Lašas 7 40 114 137 14  

7 Leonīds Guščins 9 42 110 137 15  

8 Ivars Avotiņš 9 43 109 136 16  

12 Andris Vāvers 2 43 116 129 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                Ropažu novads 

 

   433 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Normunds Vagalis 34 2 19 114 1  

2 Ludmila Terehova 22 4 29 100 2  

3 Kristina Žarova 16 4 35 94 3  

4 Larisa Ābelīte 14 3 38 93 4  

5 Jānis Sproģis 14 4 37 92 5  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Aigars Kleins 71 17 60 220 1 Ievēlēts 

3 Jānis Baklāns 62 22 64 206 2  

1 Antons Cibuļskis 66 34 48 198 3  

11 Aigars Cibuļskis 35 25 88 176 4  

10 Juris Bērziņš 28 26 94 168 5  

4 Sanita Bretšteina 20 29 99 157 6  

5 
Ingrīda Jubalte-

Bleija 
20 30 98 156 7  

9 Mārtiņš Belte 18 31 99 153 8  

8 Solvita Zvilna 18 32 98 152 9  

7 
Raimonds 

Kalnaraups 
9 25 114 150 10  

6 Mareks Jedinaks 10 31 107 145 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Rucavas novads 

 

   434 

Rucavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Domubiedri 17 5 12 1,9 0 

Novada attīstībai 292 31 261 32,7 3 

DUVZARE 43 7 36 4,82 0 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
118 12 106 13,21 1 

Mūsmājas 55 9 46 6,16 1 

Vēlētāju apvienība "JAUNS 

ATVĒZIENS" 
131 19 112 14,67 2 

VIENOTI NOVADAM 218 27 191 24,41 2 

Zīmju kopskaits: 874  Derīgo aplokšņu skaits: 893 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

584 PAGASTA PĀRVALDE 529 51 25 230 306 306 300 

597 PAGASTMĀJA 934 122 33 432 587 587 574 

 

Domubiedri 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Rolis 10 0 2 27 1  

4 Gunta Klievēna 4 0 8 21 2  

5 Māris Ziemelis 3 1 8 19 3  

2 Gatis Mamis 2 2 8 17 4  

3 Raimonds Miknis 1 1 10 17 5  

 

Novada attīstībai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Veits 229 2 30 519 1 Ievēlēts 

6 Edgars Riežnieks 73 25 163 340 2 Ievēlēts 

5 Līga Jaunzeme 47 21 193 318 3 Ievēlēta 

4 Antra Ate 44 20 197 316 4  

8 Līga Ate 44 29 188 307 5  

9 
Sniedze 

Druvaskalne 
41 31 189 302 6  

7 Jānis Ģēģeris 45 46 170 291 7  

3 Guntis Ratnieks 37 56 168 273 8  

2 Viktors Čamans 54 86 121 260 9  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Rucavas novads 

 

   435 

DUVZARE 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aldis Preiss 25 1 10 67 1  

6 Kaspars Lībeks 8 3 25 48 2  

3 Jānis Zuļģis 7 3 26 47 3  

4 Jānis Štībelis 4 4 28 43 4  

5 Kaspars Miemis 4 4 28 43 5  

7 Rinalds Sīklis 3 3 30 43 6  

2 Gunārs Stogņijenko 5 6 25 42 7  

9 Ingus Kalnītis 3 4 29 42 8  

8 Lauris Diedišķis 2 4 30 41 9  

10 Sigvards Vierpe 1 5 30 39 10  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Romārs Timbra 65 6 35 177 1 Ievēlēts 

2 Liena Trumpika 51 6 49 163 2  

3 Laima Veidemane 36 12 58 142 3  

10 Ainars Preiss 22 15 69 125 4  

11 Māris Žvaģins 17 13 76 122 5  

4 Jānis Gunars Līcis 13 15 78 116 6  

5 Daina Trumpika 9 11 86 116 7  

7 Daiga Gabrūna 10 12 84 116 8  

6 
Dzintars 

Veidemanis 
13 16 77 115 9  

8 Jānis Grabovskis 12 20 74 110 10  

9 Jānis Kūma 7 20 79 105 11  

 

Mūsmājas 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Irēna Šusta 39 2 5 92 1 Ievēlēta 

3 Otomārs Ozols 18 4 24 69 2  

4 
Aleksandra 

Maksakova 
13 0 33 68 3  

2 Sandra Aigare 13 3 30 65 4  

5 Juris Trumpiks 7 3 36 59 5  

6 Jānis Zeme 7 6 33 56 6  

7 Artūrs Laugalis 5 7 34 53 7  

 

Vēlētāju apvienība "JAUNS ATVĒZIENS" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Andis Bārdulis 76 12 24 195 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Rucavas novads 

 

   436 

1 Daiga Ķēdže 62 21 29 172 2 Ievēlēta 

7 Natālija Grauduže 42 12 58 161 3  

6 Artis Ķūsis 31 12 69 150 4  

4 Jānis Ķēdže 31 17 64 145 5  

5 Gundars Timbra 25 14 73 142 6  

3 Andis Ronkaitis 19 16 77 134 7  

10 Māris Muitenieks 19 18 75 132 8  

8 Raitis Graudužis 13 13 86 131 9  

9 Jānis Pričins 11 22 79 120 10  

 

VIENOTI NOVADAM 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Gundega Zeme 136 10 45 344 1 Ievēlēta 

1 Andis Rolis 105 34 52 289 2 Ievēlēts 

2 Sandra Malakauska 80 19 92 279 3  

7 Guntra Vindiga 65 19 107 264 4  

8 Inita Andrejeva 42 26 123 234 5  

5 Edgars Kļava 49 44 98 223 6  

6 Andris Alksnis 37 37 117 218 7  

9 Egita Paulauska 24 48 119 194 8  

4 Didzis Lakutis 23 50 118 191 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Rugāju novads 

 

   437 

Rugāju novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Vienoti novadam 653 66 587 62,37 5 

RUGĀJU NOVADAM BŪT! 211 21 190 20,15 2 

Par godīgu Rugāju novadu! 85 17 68 8,12 1 

"Mūsmājas" 87 4 83 8,31 1 

Zīmju kopskaits: 1036  Derīgo aplokšņu skaits: 1047 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

330 
LAZDUKALNA 

SAIETU NAMS 
732 100 38 278 416 416 408 

333 
RUGĀJU NOVADA 

DOME 
1169 161 37 433 631 631 628 

 

Vienoti novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sandra Kapteine 442 38 107 1057 1 Ievēlēta 

3 Eduards Stalidzāns 216 61 310 808 2 Ievēlēts 

2 Andris Leons 224 80 283 797 3 Ievēlēts 

4 Agris Kalnējs 164 78 345 739 4 Ievēlēts 

5 Sarmīte Pērkone 162 113 312 702 5 Ievēlēta 

6 Jānis Ikstens 118 94 375 677 6  

8 Juris Bleiders 125 114 348 664 7  

9 Aivars Pugačs 115 104 368 664 8  

10 Aija Kindzule 93 115 379 631 9  

7 Andrejs Stepāns 91 154 342 590 10  

 

RUGĀJU NOVADAM BŪT! 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Lauris Krēmers 108 22 60 297 1 Ievēlēts 

2 Laura Kļaviņa 88 27 75 272 2 Ievēlēta 

3 Iveta Arelkeviča 73 28 89 256 3  

4 Kaspars Duļevskis 49 26 115 234 4  

5 Andis Petuks 43 29 118 225 5  

8 Uģis Ozoliņš 40 26 124 225 6  

7 Valdis Blūms 42 35 113 218 7  

9 Jānis Rakstiņš 36 30 124 217 8  

10 Gints Būdnieks 40 34 116 217 9  

6 Valda Šmagre 16 31 143 196 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Rugāju novads 

 

   438 

Par godīgu Rugāju novadu! 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Kārlis Brūvers 68 0 0 153 1 Ievēlēts 

 

"Mūsmājas" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Maruta Paidere 42 22 19 107 1 Ievēlēta 

8 Lidija Logina 33 17 33 103 2  

6 
Hedmunds 

Lancmanis 
19 26 38 80 3  

4 Lauris Cālers 14 25 44 76 4  

10 Anna Pasikova 13 31 39 69 5  

5 Aija Socka 9 29 45 67 6  

3 Vita Zuša 8 29 46 66 7  

11 Valerijs Grāvītis 7 28 48 66 8  

9 Vija Birkova 7 29 47 65 9  

12 Imants Pilāts 8 30 45 65 10  

2 Irēna Lesniece 6 30 47 63 11  

7 Kristīne Galeja 2 32 49 57 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Rundāles novads 

 

   439 

Rundāles novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

CILVĒKIEM UN ZEMEI 878 172 706 99,66 9 

Zīmju kopskaits: 878  Derīgo aplokšņu skaits: 881 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

353 
PILSRUNDĀLES 

VIDUSSKOLA 
759 62 4 219 285 285 284 

354 PII "MĀRPUĶĪTE" 636 50 8 175 233 233 232 

357 
SVITENES PAGASTA 

SAIETA NAMS 
608 43 5 144 192 192 192 

361 
VIESTURU PAGASTA 

PĀRVALDE 
650 22 7 142 171 171 170 

 

CILVĒKIEM UN ZEMEI 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Okmanis 327 173 206 1032 1 Ievēlēts 

3 Nauris Brūvelis 148 115 443 911 2 Ievēlēts 

5 Ludmila Knoka 138 112 456 904 3 Ievēlēta 

10 Arnolds Auza 137 117 452 898 4 Ievēlēts 

9 Māris Leitlants 119 120 467 877 5 Ievēlēts 

6 Aelita Ramane 85 100 521 863 6 Ievēlēta 

4 Sandra Kerēvica 133 149 424 862 7 Ievēlēta 

2 Inta Klīve 118 148 440 848 8 Ievēlēta 

12 Vēsma Veģere 110 140 456 848 9 Ievēlēta 

7 Anda Liškauska 79 124 503 833 10  

8 Vitālijs Bļinkovs 72 138 496 812 11  

11 Marija Abramčika 55 145 506 788 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                              Rūjienas novads 

 

   440 

Rūjienas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA" 528 122 406 24,59 4 

Partija "Vienoti Latvijai" 140 25 115 6,52 1 

VIDZEMES PARTIJA 1440 439 1001 67,07 10 

Zīmju kopskaits: 2108  Derīgo aplokšņu skaits: 2147 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

918 
RŪJIENAS PILSĒTAS 

PAŠVALDĪBA 
2481 416 30 905 1350 1351 1324 

923 
IPIĶU PAGASTA 

PĀRVALDE 
187 10 2 70 82 82 79 

924 
JERU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1015 92 47 296 435 435 435 

929 
LODES PAGASTA 

PĀRVALDE 
237 30 8 81 119 119 115 

939 
VILPULKAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
392 28 7 126 161 161 155 

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

4 Inese Vīksna 217 13 176 732 1 Ievēlēta 

1 Dana Alpeusa 153 48 205 633 2 Ievēlēta 

2 Inguna Ločmele 125 46 235 607 3 Ievēlēta 

6 Roberts Namnieks 114 41 251 601 4 Ievēlēts 

5 Aiga Kupce 91 25 290 594 5  

7 Kalvis Tomsons 75 28 303 575 6  

8 
Inese Ozola-

Bondare 
60 32 314 556 7  

10 Valdis Apsītis 54 31 321 551 8  

11 Edīte Vucina 49 37 320 540 9  

12 Laura Lielbārde 52 41 313 539 10  

9 Dzidra Skalberga 49 44 313 533 11  

16 Intars Teļšinsks 51 48 307 531 12  

3 Vita Medene 76 74 256 530 13  

15 Edgars Tukmanovs 39 40 327 527 14  

14 Sanita Miška 41 43 322 526 15  

13 Gints Bokmanis 33 56 317 505 16  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Edgars Bārens 41 3 71 178 1 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                              Rūjienas novads 

 

   441 

2 Gatis Burvis 38 5 72 173 2  

1 Ģirts Bišofs 46 14 55 172 3  

9 Gedimins Strazdiņš 34 13 68 161 4  

5 Inga Straumīte 27 7 81 160 5  

7 Uģis Paurs 22 5 88 157 6  

10 Gaidis Strazdiņš 29 13 73 156 7  

8 Ināra Dreija 22 14 79 148 8  

6 Pārsla Čeirāne 19 13 83 146 9  

4 Laura Priedīte 17 14 84 143 10  

 

VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Gladkins 515 139 347 1816 1 Ievēlēts 

2 Guna Ķibere 342 68 591 1714 2 Ievēlēta 

3 Armands Taims 296 77 628 1659 3 Ievēlēts 

4 Ilze Leska 257 69 675 1628 4 Ievēlēta 

5 Jānis Galzons 174 89 738 1525 5 Ievēlēts 

8 Dairis Šmits 152 96 753 1496 6 Ievēlēts 

14 Madars Kalniņš 170 124 707 1486 7 Ievēlēts 

15 Agnese Reuta 133 92 776 1481 8 Ievēlēta 

7 Madars Zariņš 132 96 773 1476 9 Ievēlēts 

6 Modris Karselis 148 121 732 1467 10 Ievēlēts 

17 Mārtiņš Līdums 130 103 768 1467 11  

10 Gita Zariņa 128 106 767 1462 12  

11 Aldis Kļaviņš 83 106 812 1417 13  

16 Atis Cerbulis 104 185 712 1359 14  

18 Raivo Kužums 56 146 799 1350 15  

9 Jānis Roze 90 190 721 1340 16  

12 
Sarmīte Brigita 

Blūmena 
71 172 758 1339 17  

13 Ainārs Vorps 52 153 796 1339 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                         Salacgrīvas novads 

 

   442 

Salacgrīvas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība 314 47 267 9,47 1 

Latvijas Reģionu Apvienība  2409 432 1977 72,67 11 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

538 100 438 16,23 3 

Zīmju kopskaits: 3261  Derīgo aplokšņu skaits: 3315 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

605 
AINAŽU KULTŪRAS 

NAMS 
1070 81 22 385 488 488 479 

607 
SALACGRĪVAS 

KULTŪRAS NAMS 
3725 484 64 1402 1944 1950 1908 

608 
KORĢENES 

PAMATSKOLA 
410 47 18 135 200 200 199 

615 
LIEPUPES 

VIDUSSKOLA 
1519 156 31 496 683 683 675 

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Lipsbergs 118 45 104 387 1 Ievēlēts 

2 Sarma Līsmane 81 29 157 366 2  

6 Gints Šilbergs 54 38 175 330 3  

3 Sandris Eizenbergs 51 43 173 322 4  

7 Gvido Cīrulis 53 46 168 321 5  

8 Andris Kociņš 52 46 169 320 6  

12 
Iveta Amatniece-

Kļusa 
34 39 194 309 7  

9 Toms Bērziņš 31 39 197 306 8  

10 Artis Eizenbergs 27 43 197 298 9  

4 Anda Bērziņa 22 40 205 296 10  

13 Zinta Mennika 21 45 201 290 11  

5 Kaspars Kreišmanis 14 45 208 283 12  

11 Kristīne Popova 22 53 192 283 13  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dagnis Straubergs 1411 128 438 3692 1 Ievēlēts 

9 Andris Zunde 411 201 1365 2619 2 Ievēlēts 

3 Ilona Balode 386 200 1391 2595 3 Ievēlēta 

2 Lija Jokste 379 242 1356 2546 4 Ievēlēta 

4 Katrīna Borozdina 330 214 1433 2525 5 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                         Salacgrīvas novads 

 

   443 

7 Sanita Šlekone 273 226 1478 2456 6 Ievēlēta 

5 Jānis Cīrulis 346 337 1294 2418 7 Ievēlēts 

6 Marita Kreituse 201 227 1549 2383 8 Ievēlēta 

11 Aija Kirhenšteine 240 269 1468 2380 9 Ievēlēta 

8 Evija Keisele 204 242 1531 2371 10 Ievēlēta 

16 Kristaps Močāns 174 215 1588 2368 11 Ievēlēts 

18 Skaidrīte Eglīte 278 327 1372 2360 12  

17 Normunds Tiesnesis 206 259 1512 2356 13  

13 Kristīne Mauliņa 164 248 1565 2325 14  

10 Dace Bokmeldere 188 281 1508 2316 15  

15 
Aleksandrs 

Pavlovskis 
176 297 1504 2288 16  

12 Jānis Runcis 178 327 1472 2260 17  

14 
Aleksandrs 

Rozenšteins 
164 374 1439 2199 18  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Dāvis Melnalksnis 190 40 208 688 1 Ievēlēts 

18 Agra Jankovska 113 55 270 596 2 Ievēlēta 

8 Rimants Jirgensons 100 52 286 586 3 Ievēlēts 

3 Anda Alsberga 107 64 267 581 4  

4 Santa Čiževska 93 54 291 577 5  

1 Rimants Lūsis 109 73 256 574 6  

5 Jānis Brunzets 103 81 254 560 7  

6 Edgars Līcītis 69 68 301 539 8  

9 Māris Grāvītis 62 61 315 539 9  

14 Māris Alsbergs 58 61 319 535 10  

7 Indāra Ceika 51 68 319 521 11  

12 Kristīne Pudova 41 62 335 517 12  

15 Iveta Jugāne 48 71 319 515 13  

11 Sandis Birkenbergs 55 93 290 500 14  

13 Aiga Vilde 25 64 349 499 15  

16 Gaida Dace Dambe 27 75 336 490 16  

17 Sarmīte Baumane 26 81 331 483 17  

10 Diāna Tīrumniece 28 90 320 476 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                         Salas novads 

 

   444 

Salas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

165 39 126 12,59 1 

Salas novada vēlētāju apvienība 

"Vienoti mūsu novadam"  
824 144 680 62,85 6 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ 

PARTIJA 
297 48 249 22,65 2 

Zīmju kopskaits: 1286  Derīgo aplokšņu skaits: 1311 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

511 
SALAS KULTŪRAS 

NAMS 
1564 153 19 586 758 758 748 

512 
BIRŽU TAUTAS 

NAMS 
658 54 6 183 243 243 236 

514 
SĒLPILS KULTŪRAS 

NAMS 
685 53 12 245 310 310 302 

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Egīls Rušiņš 58 10 58 213 1 Ievēlēts 

2 Jānis Zobens 48 6 72 207 2  

3 Ginta Audzīte 32 8 86 189 3  

8 Ints Bruņenieks 34 11 81 188 4  

5 Juris Čaupjonoks 24 9 93 180 5  

6 Raina Kuko 25 15 86 175 6  

4 Jānis Valeskalns 21 16 89 170 7  

7 Modris Krēgers 16 12 98 169 8  

 

Salas novada vēlētāju apvienība "Vienoti mūsu novadam" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Irēna Sproģe 432 82 166 1174 1 Ievēlēta 

2 Ēvalds Stalidzāns 184 61 435 947 2 Ievēlēts 

12 Pēteris Krastiņš 161 69 450 916 3 Ievēlēts 

6 Inga Pastare 153 70 457 907 4 Ievēlēta 

4 Juris Balodītis 127 69 484 882 5 Ievēlēts 

7 Vija Pazuha 115 72 493 867 6 Ievēlēta 

10 Ruta Jakovļeva 116 78 486 862 7  

8 Vija Šmuidriņa 86 88 506 822 8  

5 Andis Beļaunieks 94 98 488 820 9  

9 Gunārs Krūmiņš 61 83 536 802 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                         Salas novads 

 

   445 

11 Andris Bārzdiņš 83 131 466 776 11  

3 Sergejs Kuņaņkins 67 117 496 774 12  

 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

6 Sandra Kaņepa 78 21 150 354 1 Ievēlēta 

3 Kristīne Kačanova 71 18 160 350 2 Ievēlēta 

1 Jānis Bite 95 49 105 343 3  

2 Kārlis Deikovskis 65 22 162 340 4  

5 Edgars Sūneklis 48 29 172 316 5  

7 Mārtiņš Stanka 39 21 189 315 6  

10 Jānis Antonovs 40 23 186 314 7  

8 Inguna Savicka 40 25 184 312 8  

4 Vitālijs Vuškāns 37 25 187 309 9  

9 Sandra Jakovļeva 27 24 198 300 10  

11 Ēriks Mihalovskis 17 23 209 291 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Salaspils novads 

 

   446 

Salaspils novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
1150 375 775 17,29 3 

Zaļo un Zemnieku savienība 900 113 787 13,53 2 

"Latvijas centriskā partija" 166 22 144 2,5 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

578 186 392 8,69 2 

Partija "VIENOTĪBA" 3134 485 2649 47,11 9 

Politiskā partija "Reģionu alianse"  206 33 173 3,1 0 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 103 13 90 1,55 0 

Politiskā partija "Alternative" 353 47 306 5,31 1 

Zīmju kopskaits: 6590  Derīgo aplokšņu skaits: 6652 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

765 
SALASPILS SPORTA 

NAMS 
3402 277 1 1191 1469 1469 1453 

766 
LU BIOLOĢIJAS 

INSTITŪTS 
3377 424 13 1362 1798 1799 1784 

767 

SALASPILS NOVADA 

KULTŪRAS NAMS 

"RĪGAVA" 

3397 394 17 1416 1827 1827 1818 

964 SOCIĀLAIS CENTRS 3379 319 11 1231 1558 1561 1535 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ludmila Fedorkova 382 49 344 1483 1 Ievēlēta 

4 
Aleksejs 

Urbanovičs 
204 45 526 1309 2 Ievēlēts 

2 Poļina Ivļeva 206 61 508 1295 3 Ievēlēta 

3 Vladislavs Haļuks 178 59 538 1269 4  

6 Tamāra Lozovska 121 51 603 1220 5  

7 Ludmila Jentkiene 103 49 623 1204 6  

13 Vadims Berežkovs 88 44 643 1194 7  

15 Norberts Petrovskis 86 51 638 1185 8  

12 
Svetlana 

Martjanova 
80 47 648 1183 9  

11 Maksims Masļenko 83 54 638 1179 10  

8 Deniss Dubanovs 67 45 663 1172 11  

10 
Aleksandra 

Andrejuka 
72 50 653 1172 12  

14 Andrejs Reva 75 53 647 1172 13  

9 Karina Tugova 68 48 659 1170 14  

5 Valdis Žeigurs 70 52 653 1168 15  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Salaspils novads 

 

   447 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Zigmārs Zeimulis 341 88 358 1153 1 Ievēlēts 

1 Andrejs Svilāns 309 76 402 1133 2 Ievēlēts 

6 Ojārs Kramiņš 122 128 537 894 3  

13 Dace Kaļverša 91 101 595 890 4  

20 Krists Slokenbergs 65 95 627 870 5  

8 Ainārs Lāčgalvis 79 115 593 864 6  

18 Jānis Sutta 67 105 615 862 7  

3 Miks Balodis 83 125 579 858 8  

9 Daiga Orbidāne 66 108 613 858 9  

4 Indra Trofimoviča 78 123 586 855 10  

12 Rihards Bērziņš 44 104 639 840 11  

17 Inga Ģēģere 52 112 623 840 12  

11 Ināra Caunīte 50 111 626 839 13  

16 Zigmārs Gailis 29 101 657 828 14  

19 Rudīte Ķikuste 80 156 551 824 15  

7 Edīte Zviedre 38 116 633 822 16  

15 Dmitrijs Kancevičs 31 116 640 815 17  

5 Veneranda Bogdāne 46 145 596 801 18  

10 Raivis Škapars 38 154 595 784 19  

14 
Vladislavs 

Krasovskis 
49 182 556 767 20  

 

"Latvijas centriskā partija" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Olga Pāvulīte 71 17 56 220 1  

3 Ritvars Roznieks 39 12 93 193 2  

19 Ieva Ieviņa 10 15 119 161 3  

9 Ēriks Jušķevics 15 21 108 160 4  

14 Aldis Araids 11 17 116 160 5  

13 Biruta Vilmane 10 17 117 159 6  

1 Irita Tace-Loca 20 28 96 158 7  

12 Olga Brūvere 12 21 111 157 8  

10 Liāna Savčenko 9 20 115 155 9  

4 Aivars Ozoliņš 11 24 109 153 10  

8 Ivars Ulmanis 6 19 119 153 11  

11 Normunds Cagulis 4 20 120 150 12  

5 Inga Timma 7 24 113 149 13  

7 Jeļena Paziko 7 24 113 149 14  

18 Larss Kozurs 2 19 123 149 15  

15 Evita Vēvere-Griba 9 27 108 148 16  

17 Sandra Kravale 5 25 114 146 17  

6 Tatjana Barkara 3 25 116 144 18  

16 Vera Truhina 2 29 113 139 19  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Salaspils novads 

 

   448 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Nebars 163 62 167 679 1 Ievēlēts 

2 Dace Kontrimiene 90 57 245 611 2 Ievēlēta 

20 Ernests Moisejs 68 37 287 609 3  

3 Kaspars Zvaigzne 67 45 280 600 4  

4 Gvido Kronis 75 56 261 597 5  

5 Uvis Briedis 61 46 285 593 6  

17 Ansis Ķiesneris 48 34 310 592 7  

8 Sandijs Krastiņš 54 41 297 591 8  

16 Ginta Eglīte 31 32 329 577 9  

9 Ģirts Gailītis 36 39 317 575 10  

11 Jānis Lipskis 34 39 319 573 11  

13 Kristīne Rogovska 38 44 310 572 12  

6 Aldis Tripans 46 53 293 571 13  

15 Arnis Ziemelis 26 36 330 568 14  

14 Aivars Lavrinovičs 30 41 321 567 15  

12 Inita Jurciņa 29 43 320 564 16  

10 Aiga Vectīrele 29 47 316 560 17  

18 Raimonds Ezeriņš 20 39 333 559 18  

19 Olga Jodzeviča 26 50 316 554 19  

7 Iveta Pokromoviča 28 60 304 546 20  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Raimonds Čudars 2188 66 395 5256 1 Ievēlēts 

2 Malda Caune 623 338 1688 3419 2 Ievēlēta 

5 Vita Upmane 480 307 1862 3307 3 Ievēlēta 

4 Vera Kalniņa 439 360 1850 3213 4 Ievēlēta 

12 Jana Kolbina 283 332 2034 3085 5 Ievēlēta 

7 Vitālijs Berezņevs 233 298 2118 3069 6 Ievēlēts 

6 Raivis Anspaks 134 206 2309 3062 7 Ievēlēts 

19 Kaspars Brunovskis 198 285 2166 3047 8 Ievēlēts 

14 Andris Umbraško 113 219 2317 3028 9 Ievēlēts 

13 
Rasa Rieksta-

Riekstiņa 
107 221 2321 3020 10  

8 Anna Kavasa 218 340 2091 3012 11  

17 Elvis Ābeltiņš 144 274 2231 3004 12  

11 Māris Luste 80 214 2355 3000 13  

10 Ieva Stalidzāne 143 305 2201 2972 14  

15 Modris Kokins 51 221 2377 2964 15  

18 Ausma Orlova 112 317 2220 2929 16  

9 Ēriks Miķelsons 177 422 2050 2889 17  

3 Valdis Škutāns 230 502 1917 2862 18  

16 Pēteris Spolītis 96 468 2085 2762 19  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Salaspils novads 

 

   449 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Zoja Rimša 141 5 27 342 1  

2 Valdis Circenis 44 7 122 243 2  

3 Katrīna Moorlata 23 5 145 224 3  

5 
Aleksandrs 

Astafičevs 
27 9 137 224 4  

8 Uldis Jerkins 27 10 136 223 5  

4 Lauris Sičovs 20 9 144 217 6  

7 Arnis Andersons 16 9 148 213 7  

6 Andris Urtāns 13 8 152 211 8  

 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andrejs Janičevs 58 7 25 154 1  

6 Aivars Krauklis 24 9 57 118 2  

2 Vjačeslavs Petrovs 26 12 52 117 3  

9 Pāvels Zimņikovs 21 13 56 111 4  

3 Olga Dovāne 19 13 58 109 5  

5 Sergejs Gorbačenko 20 15 55 108 6  

4 Vjačeslavs Vasjoha 18 15 57 106 7  

10 Aleksejs Čaiko 15 15 60 103 8  

7 Inna Balbucka 13 14 63 102 9  

8 Sergejs Šmigerko 13 14 63 102 10  

 

Politiskā partija "Alternative" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Mihails Rogals 135 46 125 442 1 Ievēlēts 

3 Genadijs Volodins 98 19 189 432 2  

2 Germans Šteinbuks 79 25 202 407 3  

14 Albīna Zelča 55 5 246 403 4  

10 Dmitrijs Osiņenko 58 11 237 400 5  

12 Mihails Osiņenko 54 10 242 397 6  

6 Jadviga Rižkova 70 28 208 395 7  

5 
Vladlens 

Jurgensons 
45 17 244 381 8  

16 Roberts Kramarovs 38 12 256 379 9  

4 Andrejs Šepeļovs 49 25 232 377 10  

7 Pāvels Spiridovskis 36 12 258 377 11  

18 Julija Čornaja 32 9 265 376 12  

9 Marina Gluškova 31 11 264 373 13  

11 Kristina Grobova 25 10 271 368 14  

13 Juris Jermacāns 31 16 259 368 15  

17 Juris Kozlovskis 27 13 266 367 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Salaspils novads 

 

   450 

19 Viktors Jermolajevs 22 9 275 366 17  

8 Oļegs Romašenko 23 11 272 365 18  

15 Jurijs Aleksans 17 10 279 360 19  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Saldus novads 

 

   451 

Saldus novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Zaļā partija 1386 329 1057 15,89 3 

Latvijas Reģionu Apvienība 1994 414 1580 22,86 4 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 
709 160 549 8,13 1 

Partija "VIENOTĪBA" 622 99 523 7,13 1 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

613 172 441 7,03 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija  
80 35 45 0,92 0 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1712 349 1363 19,63 4 

Jaunā konservatīvā partija 873 213 660 10,01 2 

Politiskā partija "KPV LV" 600 167 433 6,88 1 

Zīmju kopskaits: 8589  Derīgo aplokšņu skaits: 8723 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

801 
SALDUS SPORTA 

SKOLA 
2207 214 6 957 1176 1177 1151 

802 
SALDUS PILSĒTAS 

PAMATSKOLA 
2494 164 14 927 1105 1105 1079 

803 

SALDUS 

PAŠVALDĪBAS ĒKA 

KULDĪGAS IELĀ 3 

1706 156 9 614 779 779 767 

804 
SALDUS MŪZIKAS 

UN MĀKSLAS SKOLA 
2303 181 3 897 1079 1081 1065 

808 

EZERES PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

857 79 5 293 377 377 371 

810 
JAUNAUCES TAUTAS 

NAMS 
275 30 3 99 132 132 132 

811 

PIRMSSKOLAS 

IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDES 

"VĀVERĪTE" ZĀLE 

618 44 9 249 302 302 298 

812 

KURSĪŠU PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

614 34 1 196 231 231 229 

813 LUTRIŅU KLUBS 985 70 34 277 380 381 377 

814 

NĪGRANDES 

PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

516 52 14 184 248 250 246 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Saldus novads 

 

   452 

815 
KALNU KULTŪRAS 

NAMS 
558 39 3 181 222 223 221 

816 

NOVADNIEKU 

PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

1378 97 6 462 565 565 554 

817 

PAMPĀĻU PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

496 37 4 159 200 200 198 

818 

APVIENOTĀ 

JAUNAUCES UN 

RUBAS PAGASTU 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

586 35 3 169 207 207 204 

819 

SALDUS PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

1256 137 3 444 584 584 573 

820 ŠĶĒDES SKOLA 478 23 13 163 199 199 197 

821 

VADAKSTES 

PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

333 31 5 77 113 113 111 

822 

ZAŅAS PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

507 30 3 144 177 177 174 

823 

ZIRŅU PAGASTA 

PĀRVALDES 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

612 44 9 179 232 232 231 

824 
KURZEMĪTES 

PAMATSKOLA 
661 46 6 201 253 253 251 

825 STRIĶU KLUBS 288 26 12 124 162 162 160 

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Inta Vanaga 367 82 608 1671 1 Ievēlēta 

1 Māris Zusts 469 222 366 1633 2 Ievēlēts 

3 Vineta Vovere 215 89 753 1512 3 Ievēlēta 

4 Ivars Naumanis 206 91 760 1501 4  

5 Krista Vīndedze 200 85 772 1501 5  

9 Raimonds Čukna 108 78 871 1416 6  

13 Inta Briede 107 90 860 1403 7  

11 Madars Roga 108 93 856 1401 8  

10 Ginta Andersone 82 80 895 1388 9  

8 Inga Dobuma 74 74 909 1386 10  

6 Inese Vārna 90 102 865 1374 11  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Saldus novads 

 

   453 

19 Jānis Vizulis 59 82 916 1363 12  

12 Svetlana Blūma 83 113 861 1356 13  

7 Aivars Sproģis 53 86 918 1353 14  

15 Gunta Āboliņa 49 84 924 1351 15  

20 Inta Ķikure 53 89 915 1350 16  

14 Inga Salniņa 40 98 919 1328 17  

16 Egils Geisters 39 98 920 1327 18  

18 Anna Elza Zariņa 34 96 927 1324 19  

17 Klāvs Baikovs 50 159 848 1277 20  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Indra Rassa 824 332 424 2486 1 Ievēlēta 

3 Juris Levics 293 200 1087 2087 2 Ievēlēts 

2 Elmārs Kalniņš 238 147 1195 2085 3 Ievēlēts 

6 Sergejs Beļkevičs 253 167 1160 2080 4 Ievēlēts 

4 Artūrs Maculēvičs 228 181 1171 2041 5  

5 Petrs Brazdausks 225 181 1174 2038 6  

10 Silvija Jakševica 200 156 1224 2038 7  

7 Iveta Bērziņa 205 185 1190 2014 8  

8 Gatis Krastiņš 146 137 1297 2003 9  

20 Imants Džulis 152 159 1269 1987 10  

12 Aivars Kaņeps 144 176 1260 1962 11  

18 Aivars Bundzens 98 151 1331 1941 12  

13 Inese Vilcāne 81 147 1352 1928 13  

19 Aldis Balceris 98 165 1317 1927 14  

17 Gints Homanis 84 168 1328 1910 15  

14 Raivis Zolmanis 58 157 1365 1895 16  

9 Uldis Briedis 159 259 1162 1894 17  

16 Dace Kalniņa 50 151 1379 1893 18  

11 Mārtiņš Bergmanis 151 263 1166 1882 19  

15 Pārsla Sliede 36 230 1314 1800 20  

 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Aidis Herings 353 37 159 1025 1 Ievēlēts 

1 Valdis Dīriņš 206 59 284 856 2  

15 Rinalds Herings 89 43 417 755 3  

3 Ināra Riežniece 58 46 445 721 4  

8 Liene Bergmane 56 46 447 719 5  

10 Gunita Dumpe 43 42 464 710 6  

6 Aina Lūsēna 69 72 408 706 7  

11 Jānis Spundiņš 29 38 482 700 8  

5 Dainis Polis 51 61 437 699 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Saldus novads 

 

   454 

4 Arvīds Kinstlers 48 60 441 697 10  

14 Madars Jansons 29 41 479 697 11  

18 Gita Otto 42 60 447 691 12  

17 Vaira Meijere 35 55 459 689 13  

9 Valda Viļuma 38 59 452 688 14  

16 Gunta Romule 29 50 470 688 15  

13 Zane Radziņa 18 43 488 684 16  

7 Osvalds Repša 30 60 459 679 17  

12 Rolands Kleinbergs 31 68 450 672 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Didzis Konuševskis 271 76 176 817 1 Ievēlēts 

4 Vilnis Bents 92 64 367 650 2  

2 Dzintars Rupeiks 101 74 348 649 3  

8 Edijs Mačukāns 67 72 384 617 4  

13 Vita Vītola 37 64 422 595 5  

14 Mārtiņš Kazradzis 34 64 425 592 6  

6 Māris Vārna 68 99 356 591 7  

12 
Zigmunds 

Mačukāns 
56 88 379 590 8  

15 Antra Jansone 47 80 396 589 9  

10 Aigars Priednieks 26 60 437 588 10  

17 Kristīna Grosmane 34 68 421 588 11  

5 Irēna Grauze 41 76 406 587 12  

19 Jānis Pelēķis 29 65 429 586 13  

18 Daina Ābele 31 72 420 581 14  

7 Oksana Andersone 31 79 413 574 15  

16 Kārlis Sergejevs 37 88 398 571 16  

11 Rasma Balode 25 87 411 560 17  

3 Uģis Feldmanis 49 117 357 554 18  

9 Mārīte Valdmane 18 107 398 533 19  
 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Roberts Sipenieks 267 28 146 852 1 Ievēlēts 

2 Ivars Atteka 119 45 277 687 2  

4 Jānis Pērkons 117 48 276 682 3  

9 Vineta Ķēniņa 71 36 334 648 4  

13 Ināra Atteka 70 44 327 639 5  

12 Juris Geislers 42 37 362 618 6  

7 Toms Erviks 43 40 358 616 7  

8 Andris Dzimtais 59 60 322 612 8  

6 Ainars Arums 35 39 367 609 9  

5 Aivars Kruskops 35 41 365 607 10  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Saldus novads 

 

   455 

11 Gatis Mālmeisters 24 43 374 594 11  

3 Santa Laurinoviča 45 66 330 592 12  

10 Aivis Zubavičs 23 58 360 578 13  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 
Nataļja 

Kargapoļceva 
25 1 19 104 1  

1 Gražina Tētiņa 25 3 17 102 2  

4 Daiga Zariņa 20 3 22 97 3  

2 Mihails Cogla 21 5 19 96 4  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ilze Kļava 642 168 553 2186 1 Ievēlēta 

3 Reinis Doniņš 277 141 945 1848 2 Ievēlēts 

8 Gatis Baumanis 227 97 1039 1842 3 Ievēlēts 

2 Viktors Drukovskis 250 157 956 1805 4 Ievēlēts 

17 Raivis Zīrups 212 126 1025 1798 5  

5 Māris Mednis 192 129 1042 1775 6  

4 Marita Spundiņa 176 135 1052 1753 7  

7 Dainis Kreicbergs 135 117 1111 1730 8  

12 Ilze Grundmane 121 132 1110 1701 9  

11 Dina Brēdava 132 149 1082 1695 10  

6 Maira Vimba 82 135 1146 1659 11  

16 Jānis Šilke 69 135 1159 1646 12  

9 Maija Šulce 84 158 1121 1638 13  

13 Madara Hartmane 45 133 1185 1624 14  

10 Varis Lagzdiņš 35 124 1204 1623 15  

14 Ilze Krūziņa 44 142 1177 1614 16  

15 Rasa Daktere 48 155 1160 1605 17  

 

Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Natālija Balode 391 80 189 1184 1 Ievēlēta 

1 Andris Saulītis 221 33 406 1061 2 Ievēlēts 

6 Teika Rudovica 123 50 487 946 3  

8 Anita Ieriķe 103 49 508 927 4  

5 Dainars Zolmanis 83 43 534 913 5  

12 Haralds Krūmiņš 84 47 529 910 6  

7 Sanita Auzbiķe 73 37 550 909 7  

4 Ivars Eisaks 85 58 517 900 8  

9 Edgars Levics 68 46 546 895 9  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                       Saldus novads 

 

   456 

11 Edvīns Grīnbergs 55 36 569 892 10  

3 Ilgonis Krūmiņš 63 57 540 879 11  

10 Inese Šrēdere 45 40 575 878 12  

16 Artūrs Bērziņš 56 53 551 876 13  

14 Valdis Gedvārds 33 40 587 866 14  

15 Ieva Viļķevska 43 51 566 865 15  

13 Zane Goča 45 54 561 864 16  

 

Politiskā partija "KPV LV" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ramona Petraviča 212 29 192 783 1 Ievēlēta 

2 Edgars Kronbergs 146 39 248 707 2  

3 Egils Gusts 124 38 271 686 3  

4 Artūrs Asars 118 36 279 682 4  

6 Normunds Bērziņš 96 54 283 642 5  

5 Māra Druvaskalne 64 54 315 610 6  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                               Saulkrastu novads 

 

   457 

Saulkrastu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
230 57 173 9,35 1 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1018 217 801 41,38 7 

Partija "VIENOTĪBA" 827 107 720 33,62 5 

Latvijas Zaļā partija  261 48 213 10,61 2 

Politiskā partija "Alternative" 75 24 51 3,05 0 

Zīmju kopskaits: 2411  Derīgo aplokšņu skaits: 2460 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

768 
SAULKRASTU 

NOVADA DOME 
3069 431 42 1151 1616 1624 1583 

769 

SAULKRASTU 

NOVADA 

ZVEJNIEKCIEMA 

VIDUSSKOLA 

1490 165 12 667 844 844 828 

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Alens Horsts 100 26 47 304 1 Ievēlēts 

5 Uldis Sproga 35 28 110 237 2  

14 Edgars Zviedris 24 31 118 223 3  

2 Dainis Bedrītis 29 46 98 213 4  

7 Selga Bedrīte 22 47 104 205 5  

18 Dzintra Puisāne 16 42 115 204 6  

3 Juris Dzenis 14 41 118 203 7  

13 Igors Gūtmans 16 44 113 202 8  

4 Samanta Horste 17 46 110 201 9  

10 Aigars Kanders 6 35 132 201 10  

6 
Kristīne 

Dembovska 
11 41 121 200 11  

15 Evija Veismane 13 43 117 200 12  

12 Valentīns Šmuksts 9 41 123 198 13  

9 Diāna Stūrmane 11 44 118 197 14  

16 Kristīne Strazdiņa 8 42 123 196 15  

8 Kārlis Martinsons 10 45 118 195 16  

17 Iveta Orlova 9 47 117 192 17  

11 Liene Berkane 5 44 124 191 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                               Saulkrastu novads 

 

   458 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ervīns Grāvītis 512 69 220 1461 1 Ievēlēts 

2 Andris Dulpiņš 243 69 489 1192 2 Ievēlēts 

3 Santa Ancāne 250 81 470 1187 3 Ievēlēta 

5 Aiva Aparjode 218 94 489 1142 4 Ievēlēta 

4 Mārtiņš Kišuro 180 63 558 1135 5 Ievēlēts 

6 Antra Deniškāne 117 80 604 1055 6 Ievēlēta 

16 Igors Akulovs 107 90 604 1035 7 Ievēlēts 

7 Guna Lāčauniece 103 101 597 1020 8  

9 Ingūna Feldmane 90 88 623 1020 9  

15 Dāvis Blankenbergs 88 95 618 1011 10  

10 Kaspars Riekstiņš 55 78 668 995 11  

13 Andris Silavnieks 65 88 648 995 12  

12 Jānis Latvens 84 109 608 993 13  

8 Sanita Tīberga 74 103 624 989 14  

11 Guntars Zonbergs 88 136 577 970 15  

14 Kristīne Felkere 43 100 658 961 16  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Normunds Līcis 557 43 120 1341 1 Ievēlēts 

18 Jurģis Grabčiks 129 79 512 877 2 Ievēlēts 

4 Līga Vaidere 133 105 482 855 3 Ievēlēta 

5 Selga Osīte 141 116 463 852 4 Ievēlēta 

3 Oksana Vanaga 108 85 527 850 5 Ievēlēta 

2 
Sandra Ozola-

Ozoliņa 
119 107 494 839 6  

7 Andris Mušperts 81 69 570 839 7  

12 Armands Jēkabsons 55 66 599 816 8  

6 Lauris Mukāns 70 86 564 811 9  

15 Andris Burbergs 63 84 573 806 10  

11 Jana Bukovska 64 92 564 799 11  

10 Andris Koemecs 62 93 565 796 12  

13 Kārlis Kosmačevs 51 82 587 796 13  

14 Rinalds Ozols 55 86 579 796 14  

17 Rinalds Seržants 67 100 553 794 15  

8 Beata Geka 68 106 546 789 16  

16 Ervīns Krauklis 46 93 581 780 17  

9 
Agnese Kūliņa-

Priede 
54 130 536 751 18  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                               Saulkrastu novads 

 

   459 

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Bruno Veide 114 19 80 356 1 Ievēlēts 

6 Ivars Veide 39 21 153 279 2 Ievēlēts 

4 Andris Vītols 49 35 129 275 3  

15 Andris Zemītis 36 22 155 275 4  

5 Jānis Pilsētnieks 25 16 172 270 5  

3 Valdis Freimanis 22 14 177 269 6  

12 Ingus Robežnieks 21 17 175 265 7  

13 Linda Ozola 18 15 180 264 8  

8 Ināra Freimane 11 17 185 255 9  

14 Inese Krūmiņa 13 20 180 254 10  

9 Dainis Tutiņš 13 22 178 252 11  

2 Gints Muskars 21 31 161 251 12  

11 Viesturs Eglītis 4 14 195 251 13  

10 Aivars Baško 6 19 188 248 14  

7 Elīna Strazdiņa 12 26 175 247 15  

16 Jolanta Kuzmane 5 23 185 243 16  

 

Politiskā partija "Alternative" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Rihards Pušmucāns 49 2 0 122 1  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                    Sējas novads 

 

   460 

Sējas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Tēvzeme" 787 141 646 80,64 7 

Mēs - Sējas novadam 164 23 141 16,8 2 

Zīmju kopskaits: 951  Derīgo aplokšņu skaits: 976 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

796 
KULTŪRAS NAMS 

"LOJA" 
1191 147 28 522 695 697 681 

797 
PABAŽU KULTŪRAS 

NAMS 
627 58 12 211 281 281 270 

 

"Tēvzeme" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Liepiņš 523 24 99 1286 1 Ievēlēts 

2 Marita Iekļava 242 53 351 976 2 Ievēlēta 

5 Normunds Broks 180 60 406 907 3 Ievēlēts 

4 Inta Petrova 113 61 472 839 4 Ievēlēta 

6 Staņislava Vērdiņa 107 65 474 829 5 Ievēlēta 

3 Astrīda Pastare 111 77 458 821 6 Ievēlēta 

9 Kristaps Lūsis 80 85 481 782 7 Ievēlēts 

8 Dace Roziņa-Jonase 58 90 498 755 8  

7 Guntars Lūsis 76 118 452 745 9  

10 Aleksejs Petruņko 62 105 479 744 10  

 

Mēs - Sējas novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Normunds Kalniņš 41 12 88 193 1 Ievēlēts 

1 Ivars Keviešens 59 32 50 191 2 Ievēlēts 

7 Māris Iekļavs 45 22 74 187 3  

3 Marts Bungše 37 18 86 183 4  

4 Sandra Kazeka 36 18 87 182 5  

6 Lauris Iecelnieks 25 14 102 175 6  

8 Rūta Keviešena 33 22 86 175 7  

2 Rita Celma 32 22 87 174 8  

9 Kristaps Birzulis 26 17 98 173 9  

10 Edijs Lapsiņš 34 29 78 169 10  

11 Armands Veinbergs 19 23 99 160 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Siguldas novads 

 

   461 

Siguldas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Politiskā partija "Reģionu alianse", 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

5087 1004 4083 75,86 12 

Zaļo un Zemnieku savienība  1406 333 1073 20,97 3 

Zīmju kopskaits: 6493  Derīgo aplokšņu skaits: 6706 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

770 
SIGULDAS SPORTA 

CENTRS 
4074 542 18 1631 2190 2191 2124 

771 
SIGULDAS SPORTA 

CENTRS 
3107 342 21 1153 1516 1516 1470 

772 
SIGULDAS 

1.PAMATSKOLA 
1693 171 8 707 886 886 855 

773 
SIGULDAS PAGASTA 

KULTŪRAS NAMS 
2950 269 11 1079 1358 1359 1314 

774 
MORES PAGASTA 

TAUTAS NAMS 
485 40 0 143 183 183 179 

776 
ALLAŽU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1324 85 16 472 573 573 551 

 

Politiskā partija "Reģionu alianse", Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uģis Mitrevics 3041 242 800 7886 1 Ievēlēts 

3 Dainis Dukurs 1592 289 2202 6390 2 Ievēlēts 

4 Eva Viļķina 653 280 3150 5460 3 Ievēlēta 

2 Līga Sausiņa 765 537 2781 5315 4 Ievēlēta 

7 Jānis Strautmanis 497 283 3303 5301 5 Ievēlēts 

9 Ņina Balode 493 368 3222 5212 6 Ievēlēta 

10 Mārtiņš Zīverts 404 297 3382 5194 7 Ievēlēts 

6 Rūdolfs Kalvāns 387 281 3415 5193 8 Ievēlēts 

18 Ivo Alksnis 341 275 3467 5153 9 Ievēlēts 

12 Elīna Gruzniņa 342 308 3433 5121 10 Ievēlēta 

13 Indra Ozoliņa 446 438 3199 5095 11 Ievēlēta 

8 Katrīna Leitāne 254 269 3560 5072 12 Ievēlēta 

11 Ināra Paegle 248 279 3556 5056 13  

5 Marta Dzintare 438 490 3155 5035 14  

16 Māris Zviedris 159 248 3676 4998 15  

15 Ilze Aizsilniece 182 274 3627 4995 16  

17 Sandra Tukiša 234 334 3515 4987 17  

14 Gundega Pētersone 143 275 3665 4955 18  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                    Siguldas novads 

 

   462 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Zilvers 603 118 352 1891 1 Ievēlēts 

4 Reinis Ādamsons 252 153 668 1505 2 Ievēlēts 

6 Inese Zagorska 221 156 696 1471 3 Ievēlēta 

7 Māris Malcenieks 165 116 792 1455 4  

12 Ilze Vētra 165 130 778 1441 5  

5 Ēriks Čoders 160 150 763 1416 6  

17 Jānis Skutelis 105 144 824 1367 7  

2 Normunds Lauskis 127 170 776 1363 8  

10 Ainars Vāgners 92 138 843 1360 9  

3 Aivars Jakobsons 120 170 783 1356 10  

13 Anete Ance Bērze 89 140 844 1355 11  

11 Anatolijs Kitins 83 141 849 1348 12  

9 Santa Mince 57 121 895 1342 13  

15 Artūrs Kirkils 55 132 886 1329 14  

16 Ingrīda Vāvere 61 143 869 1324 15  

8 
Armands 

Nikolajevs 
62 148 863 1320 16  

14 Artūrs Āboliņš 36 130 907 1312 17  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Skrīveru novads 

 

   463 

Skrīveru novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļās Zemes novads 237 30 207 15,05 1 

Mēs Skrīveriem 870 190 680 55,24 5 

Mēs - diženam novadam 128 22 106 8,13 1 

"Par diženu novadiņu" 327 57 270 20,76 2 

Zīmju kopskaits: 1562  Derīgo aplokšņu skaits: 1575 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

285 
SKRĪVERU 

KULTŪRAS CENTRS 
2908 344 57 1174 1577 1575 1562 

 

Zaļās Zemes novads 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Uldis Dronka 83 49 75 271 1 Ievēlēts 

11 Andris Sakss 58 27 122 268 2  

4 Aivars Jermušs 36 34 137 239 3  

5 Baiba Kauliņa 35 33 139 239 4  

3 Modris Rūķis 48 51 108 234 5  

9 Ingūna Kondrāte 34 39 134 232 6  

6 Ivita Šale 29 40 138 226 7  

10 Jānis Beinārs 22 35 150 224 8  

2 Dainis Graudiņš 34 55 118 216 9  

7 Olita Graudiņa 16 51 140 202 10  

12 Juris Zirnis 35 76 96 196 11  

8 Mārtiņš Dāvidnieks 25 68 114 194 12  

 

Mēs Skrīveriem 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Zālītis 510 33 137 1347 1 Ievēlēts 

4 Uldis Dzērve 278 41 361 1107 2 Ievēlēts 

9 
Broņislavs 

Mačuļskis 
195 64 421 1001 3 Ievēlēts 

2 Sarmīte Jansone 233 106 341 997 4 Ievēlēta 

3 Ināra Dika 192 83 405 979 5 Ievēlēta 

8 Inese Savicka 160 70 450 960 6  

6 Ilga Ušaka 128 96 456 902 7  

5 Arnis Zitāns 93 67 520 896 8  

7 Dace Liepa 88 91 501 867 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Skrīveru novads 

 

   464 

Mēs - diženam novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Udo Pērsis 60 8 38 180 1 Ievēlēts 

3 Gunita Posnija 36 11 59 153 2  

2 Deniss Vigovskis 44 28 34 144 3  

5 Jānis Salna 23 13 70 138 4  

4 Guntars Krastiņš 17 12 77 133 5  

6 Mārtiņš Leitis 17 13 76 132 6  

8 Evita Uzulniece 18 16 72 130 7  

7 Tatjana Žiško 12 20 74 120 8  

9 Biruta Liepiņa 10 19 77 119 9  

 

"Par diženu novadiņu" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Brokāns 190 24 56 493 1 Ievēlēts 

2 Iveta Biķerniece 133 32 105 428 2 Ievēlēta 

10 Inguna Juhņeviča 81 47 142 361 3  

8 Sandis Kalniņš 40 48 182 319 4  

4 Aija Svētiņa 35 49 186 313 5  

7 Dace Vītoliņa 32 46 192 313 6  

5 Zigrīda Sprukte 37 56 177 308 7  

9 Dace Zemzare 27 52 191 302 8  

3 Jānis Zemžāns 36 63 171 300 9  

6 Vineta Vārpiņa 26 53 191 300 10  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Skrundas novads 

 

   465 

Skrundas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība 1082 220 862 55,95 9 

Zaļo un Zemnieku savienība 436 91 345 22,54 3 

No sirds Latvijai 363 63 300 18,77 3 

Zīmju kopskaits: 1881  Derīgo aplokšņu skaits: 1934 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

563 SĀKUMSKOLA 357 21 7 80 108 108 105 

565 
RUDBĀRŽU TAUTAS 

NAMS 
763 62 34 259 354 355 344 

560 ATPŪTAS CENTRS 440 44 14 142 200 200 191 

550 
SKRUNDAS 

KULTŪRAS NAMS 
2530 273 45 954 1272 1272 1241 

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Loreta Robežniece 610 37 215 1655 1 Ievēlēta 

9 Ainārs Zankovskis 262 64 536 1280 2 Ievēlēts 

4 Aldis Zalgauckis 221 102 539 1201 3 Ievēlēts 

10 Ivo Bārs 149 86 627 1145 4 Ievēlēts 

2 Ivars Grundmanis 155 93 614 1144 5 Ievēlēts 

8 Aivars Sebežs 126 100 636 1108 6 Ievēlēts 

15 Dzintars Ankevics 114 93 655 1103 7 Ievēlēts 

18 Inese Ivāne 154 137 571 1099 8 Ievēlēta 

3 Gunta Stepanova 158 149 555 1091 9 Ievēlēta 

6 Rihards Valtenbergs 99 94 669 1087 10  

7 Santa Knopkena 105 103 654 1084 11  

13 Edgars Paculs 119 119 624 1082 12  

5 Ainars Andersons 85 86 691 1081 13  

12 Zigurds Puriņš 96 113 653 1065 14  

11 Anna Bivbāne 87 115 660 1054 15  

17 Jānis Danenbergs 86 135 641 1033 16  

16 Inga Rence-Remte 73 158 631 997 17  

14 Irēna Rusakova 39 181 642 940 18  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Rudzroga 195 19 131 612 1 Ievēlēts 

2 Benita Lielāmere 84 59 202 461 2 Ievēlēta 

4 Valdis Pakulis 67 65 213 438 3 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Skrundas novads 

 

   466 

10 Valters Farnasts 49 51 245 434 4  

9 Dace Mickus 43 51 251 428 5  

14 Andris Norvaišs 53 61 231 428 6  

8 Dzintars Strauts 43 52 250 427 7  

12 Dzidra Vjaksa 52 64 229 424 8  

3 Guntars Stepiņš 59 75 211 420 9  

13 Imants Miksons 40 59 246 417 10  

6 Gunārs Zeme 46 66 233 416 11  

11 Andris Sēja 30 52 263 414 12  

5 Ilona Rītiņa 45 74 226 407 13  

7 Ēriks Grinbergs 25 56 264 405 14  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Jaunzems 206 19 75 550 1 Ievēlēts 

4 Ainars Piļeckis 100 40 160 423 2 Ievēlēts 

6 Andrejs Salmins 78 31 191 410 3 Ievēlēts 

8 Jānis Brūveris 75 30 195 408 4  

2 Jānis Caune 73 30 197 406 5  

7 Roberts Emerbergs 80 38 182 405 6  

5 Andris Bergmanis 66 38 196 391 7  

3 Aldis Balodis 67 42 191 388 8  

14 Aiva Done 59 36 205 386 9  

9 Dzintra Gursone 60 44 196 379 10  

10 Edgars Paramonovs 47 32 221 378 11  

12 Gunārs Ansonskis 51 37 212 377 12  

16 Jānis Šķieris 50 36 214 377 13  

13 Anna Lankovska 51 38 211 376 14  

11 Edmunds Veits 49 38 213 374 15  

15 Gatis Bartašus 42 41 217 364 16  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Smiltenes novads 

 

   467 

Smiltenes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Zaļo un Zemnieku savienība 525 121 404 10,35 2 

Partija "VIENOTĪBA" 700 88 612 13,8 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

3206 614 2592 63,21 9 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

VIDZEMES PARTIJA  
587 128 459 11,57 2 

Zīmju kopskaits: 5018  Derīgo aplokšņu skaits: 5072 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

887 

SMILTENES 

PILSĒTAS KULTŪRAS 

CENTRS 

2238 349 20 846 1215 1215 1196 

888 
SMILTENES SPORTA 

SKOLA 
2055 298 20 836 1150 1154 1139 

890 PAŠVALDĪBAS MĀJA 635 38 16 227 281 281 281 

891 
BIRZUĻU TAUTAS 

NAMS 
334 16 11 94 121 121 119 

892 
BLOMES 

PAMATSKOLA 
767 61 7 249 317 317 314 

893 

SIA "VIDZEMĪTE" 

ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 

441 32 12 140 184 184 183 

896 

GRUNDZĀLES 

PAGASTA KULTŪRAS 

NAMS 

722 73 17 246 336 336 335 

899 

SIA "SMILTENES 

MRS" APSPRIEŽU 

ZĀLE 

587 45 3 232 280 280 280 

900 

LAUNKALNES 

PAGASTA TAUTAS 

NAMS 

344 43 2 106 151 151 148 

901 
PALSMANES 

KULTŪRAS NAMS 
716 93 6 288 385 387 381 

904 

BRANTU UN 

SMILTENES 

PAGASTA 

PĀRVALDES 

SMILTENES 

PAGASTA 

PAKALPOJUMU 

CENTRS 

841 98 6 253 356 357 351 

907 
VARIŅU TAUTAS 

NAMS 
645 65 16 215 296 296 291 

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Smiltenes novads 

 

   468 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Ivars Ādamsons 176 57 171 644 1 Ievēlēts 

1 Kaspars Markss 152 68 184 609 2 Ievēlēts 

10 Birute Mežale 56 38 310 543 3  

8 Ilze Jēkabsone 61 53 290 533 4  

4 Guntars Markss 85 83 236 527 5  

5 Ilze Saviele 52 56 296 521 6  

3 Mikus Lacbergs 76 81 247 520 7  

9 Vairis Krauklis 55 63 286 517 8  

6 Gints Eislers 46 71 287 500 9  

11 Igors Butkins 35 67 302 493 10  

7 Kārlis Ruks 26 60 318 491 11  

12 Rita Bormane 24 70 310 479 12  

13 Aigars Sirmais 10 67 327 468 13  

14 
Mārtiņš Mārcis 

Leimanis 
22 86 296 461 14  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ilze Vergina 294 94 224 900 1 Ievēlēta 

2 Tija Zaļkalne 241 62 309 879 2 Ievēlēta 

5 Pēteris Vilks 151 91 370 760 3  

13 Sondra Veģere 82 74 456 708 4  

4 Māris Zālītis 112 109 391 703 5  

15 Dace Rudzīte 77 93 442 684 6  

8 Jānis Dinga 91 111 410 680 7  

12 Jānis Nulle 65 85 462 680 8  

3 Ivars Joksts 86 111 415 675 9  

11 Ilze Jaunpetroviča 57 87 468 670 10  

14 Daiga Beļeviča 51 88 473 663 11  

17 Gatis Zariņš 49 90 473 659 12  

6 Irita Tepere 38 90 484 648 13  

10 Karīna Ozoliņa 37 94 481 643 14  

16 Valda Elstiņa 34 92 486 642 15  

7 Ainārs Zābers 46 108 458 638 16  

9 Zane Megne 34 113 465 621 17  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Gints Kukainis 2046 134 412 5118 1 Ievēlēts 

2 Aigars Dudelis 519 294 1779 3431 2 Ievēlēts 

7 Aija Cunska 502 305 1785 3403 3 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Smiltenes novads 

 

   469 

16 Jānis Sīklēns 314 284 1994 3236 4 Ievēlēts 

4 Vairis Tralla 388 378 1826 3216 5 Ievēlēts 

8 Jānis Pērle 309 303 1980 3212 6 Ievēlēts 

6 Andis Rozītis 345 401 1846 3150 7 Ievēlēts 

3 Aigars Veldre 468 583 1541 3091 8 Ievēlēts 

9 Ināra Grundāne 157 282 2153 3081 9 Ievēlēta 

13 Dzintars Zvaigzne 210 348 2034 3068 10  

17 Vilnis Korulis 187 343 2062 3050 11  

5 Sandra Mūrniece 172 348 2072 3030 12  

10 Edgars Kalniņš 158 339 2095 3025 13  

15 Iveta Purmale 197 383 2012 3020 14  

12 Toms Markss 239 428 1925 3017 15  

14 Kaspars Lārmanis 115 310 2167 3011 16  

11 Ilze Briede 192 494 1906 2904 17  

 

Latvijas Reģionu Apvienība, VIDZEMES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

12 Edgars Avotiņš 85 56 318 616 1 Ievēlēts 

2 Zigeta Vīķele 122 96 241 613 2 Ievēlēta 

1 Kārlis Lapiņš 145 122 192 610 3  

4 Inga Štrāle 92 118 249 561 4  

8 Aigars Savickis 54 92 313 549 5  

16 Agnis Kuprišs 44 86 329 545 6  

3 Andris Vilkasts 62 105 292 544 7  

11 Ieva Klāva-Bunga 59 106 294 540 8  

7 Eva Kazeka 49 101 309 535 9  

13 Aldis Krasņickis 34 92 333 529 10  

18 Agnis Apse 30 91 338 526 11  

9 Inga Auga 31 93 335 525 12  

17 Sandra Nātra 39 105 315 521 13  

6 Uldis Kalniņš 34 101 324 520 14  

15 Kristaps Purmalis 19 88 352 518 15  

10 Ina Staško 33 105 321 515 16  

5 Ainārs Poikāns 32 107 320 512 17  

14 Juris Kļaviņš 15 101 343 501 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Stopiņu novads 

 

   470 

Stopiņu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

Partija "VIENOTĪBA" 
1659 302 1357 49,8 8 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
277 79 198 8,32 1 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

487 169 318 14,62 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija  
742 239 503 22,28 4 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 114 22 92 3,42 0 

Zīmju kopskaits: 3279  Derīgo aplokšņu skaits: 3331 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

798 
ULBROKAS 

KULTŪRAS NAMS 
3959 397 8 1643 2044 2048 2025 

799 UPESLEJAS 2378 222 18 894 1133 1134 1107 

800 
GAISMAS SPECIĀLĀ 

INTERNĀTSKOLA 
300 11 2 141 154 154 147 

 

Latvijas Reģionu Apvienība, Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Vita Paulāne 843 103 411 2399 1 Ievēlēta 

5 Ainārs Vaičulens 269 96 992 1832 2 Ievēlēts 

8 Iveta Vīksne 269 107 981 1821 3 Ievēlēta 

4 Atis Senkāns 228 117 1012 1770 4 Ievēlēts 

3 Daiga Brigmane 233 138 986 1754 5 Ievēlēta 

2 Jānis Leimans 261 182 914 1738 6 Ievēlēts 

6 Lelde Sturme 183 109 1065 1733 7 Ievēlēta 

15 Normunds Balabka 229 158 970 1730 8 Ievēlēts 

13 Ints Siliņš 124 100 1133 1683 9  

7 Iveta Siliņa 158 137 1062 1680 10  

11 Aigars Avotiņš 78 96 1183 1641 11  

12 Zanda Pelše 101 125 1131 1635 12  

16 Vita Felsberga 70 96 1191 1633 13  

9 Ēriks Leimans 95 168 1094 1586 14  

14 Valērija Mikute 67 142 1148 1584 15  

10 Aigars Laurinovičs 42 135 1180 1566 16  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Stopiņu novads 

 

   471 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guntis Kampe 128 16 54 389 1 Ievēlēts 

3 Liene Apšvalka 37 36 125 278 2  

8 Jānis Kokins 31 33 134 275 3  

10 Gints Irbe 18 30 150 265 4  

2 Aldis Galviņš 26 39 133 264 5  

7 Krists Paulovičs 16 40 142 253 6  

6 Anda Zandberga 13 39 146 251 7  

5 Jausma Kalēja 11 42 145 246 8  

9 Jānis Spruls 7 38 153 246 9  

4 Pēteris Kampe 11 45 142 243 10  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

7 Ritvars Ziedonis 119 28 171 578 1 Ievēlēts 

1 Aldis Grunde 94 60 164 521 2 Ievēlēts 

2 Dzintars Saliņš 70 37 211 520 3  

10 Sendija Siliņa 69 42 207 514 4  

3 Elvijs Vēbers 41 33 244 495 5  

9 Dace Pudāne 39 31 248 495 6  

11 Ainārs Grikmanis 33 29 256 491 7  

8 Inga Skaistkalne 41 43 234 485 8  

5 Elīna Siliņa 45 50 223 482 9  

6 Gundars Lediņš 25 34 259 478 10  

4 Artūrs Kasarass 30 52 236 465 11  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Viktors Jakovļevs 250 28 225 964 1 Ievēlēts 

4 Sergejs Masļakovs 122 21 360 843 2 Ievēlēts 

2 Larisa Šefere 117 24 362 835 3 Ievēlēta 

9 Sergejs Galajevs 113 22 368 833 4 Ievēlēts 

7 Natālija Šavčenko 93 18 392 817 5  

14 
Nataļja Serjaga-

Nosareva 
88 16 399 814 6  

6 Boriss Smirnovs 94 26 383 810 7  

10 
Konstantīns 

Voskoboiņiks 
75 17 411 800 8  

3 Kristīne Vītola 88 31 384 799 9  

12 Igors Zlotņikovs 65 17 421 790 10  

5 Jurijs Ziborovs 68 22 413 788 11  

13 Oļegs Hlusovs 60 15 428 787 12  

11 Aleksejs Ņesterenko 64 20 419 786 13  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Stopiņu novads 

 

   472 

15 
Aleksejs Docenko-

Svirido 
63 23 417 782 14  

8 Pēteris Čerdincevs 51 22 430 771 15  

 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Svetlana Krasovska 48 4 40 158 1  

2 Jurijs Vasiļjevs 15 8 69 121 2  

10 Andrejs Tokarevs 15 8 69 121 3  

5 Jeļena Černikova 9 6 77 117 4  

4 Svetlana Bukaine 9 7 76 116 5  

9 Igors Sandalidi 7 6 79 115 6  

7 Ainārs Lezdiņš 6 6 80 114 7  

6 Iļja Kožukovskis 6 7 79 113 8  

8 Kristaps Kravcevs 6 7 79 113 9  

3 Farruhs Akperovs 6 9 77 111 10  

11 Anastasija Vasiļjeva 5 8 79 111 11  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Strenču novads 

 

   473 

Strenču novads 

 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

886 
SEDAS KULTŪRAS 

CENTRS 
656 31 11 143 185 185 185 

889 
STRENČU 

VIDUSSKOLA 
1022 135 5 343 482 483 466 

897 
JĒRCĒNU TAUTAS 

NAMS 
343 25 5 135 165 165 160 

902 
PLĀŅU PAGASTA 

PĀRVALDE 
205 16 3 49 68 68 62 

903 SAIETA NAMS 127 12 4 37 53 53 53 

 

"NĀKOTNES VĀRDĀ jau šodien!" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Pētersons 314 58 194 995 1 Ievēlēts 

2 Reinis Muižnieks 182 50 334 871 2 Ievēlēts 

10 Aigars Leitis 136 59 371 816 3 Ievēlēts 

9 Agita Boķe 132 69 365 802 4 Ievēlēta 

5 Jānis Vāvere 86 60 420 765 5 Ievēlēts 

3 Dainis Zuika 97 76 393 760 6 Ievēlēts 

6 Jānis Ence 100 86 380 753 7 Ievēlēts 

4 Ilona Pinzule 95 89 382 745 8  

7 Aivars Mateuss 75 80 411 734 9  

8 Svetlana Zaharova 69 87 410 721 10  

11 Oļegs Ragilo 67 105 394 701 11  

12 Gusts Svarinskis 55 105 406 689 12  

 

Vēlētāju apvienība "Strenču novads-mūsu izaugsmei" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Baiba Kondriča 56 10 50 233 1 Ievēlēta 

3 Jānis Kaucis 28 13 75 202 2 Ievēlēts 

4 Līga Riekstiņa 30 15 71 202 3  

2 Ilze Bičevska 27 16 73 198 4  

7 Linda Lāce 23 13 80 197 5  

8 Kristaps Dzilna 18 15 83 190 6  

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"NĀKOTNES VĀRDĀ jau 

šodien!" 
739 173 566 77,54 7 

Vēlētāju apvienība "Strenču 

novads-mūsu izaugsmei" 
187 71 116 19,62 2 

Zīmju kopskaits: 926  Derīgo aplokšņu skaits: 953 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Strenču novads 

 

   474 

6 Māris Ozols 19 21 76 185 7  

5 Annija Ence 19 24 73 182 8  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Talsu novads 

 

   475 

Talsu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1323 337 986 12,1 2 

Latvijas Reģionu Apvienība 883 167 716 8,08 1 

"Talsu novada attīstībai" 2438 578 1860 22,3 4 

Latvijas Zaļā partija 1272 263 1009 11,63 2 

Partija "VIENOTĪBA" 1061 136 925 9,7 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

980 300 680 8,96 2 

Jaunā konservatīvā partija 667 256 411 6,1 1 

"Mēs - Talsiem un novadam"  2197 697 1500 20,1 3 

Zīmju kopskaits: 10821  Derīgo aplokšņu skaits: 10933 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

826 
TALSU TAUTAS 

NAMS 
3371 477 32 1190 1698 1699 1683 

827 
TALSU 2. 

VIDUSSKOLA 
1317 108 7 526 641 641 635 

828 

TALSU NOVADA 

ADMINISTRATĪVAIS 

CENTRS 

3461 416 18 1365 1787 1799 1767 

829 
SABILES KULTŪRAS 

NAMS 
1709 147 14 506 667 667 658 

830 
STENDES TAUTAS 

NAMS 
1389 107 14 451 572 572 559 

831 

VALDEMĀRPILS 

PILSĒTAS UN 

ĀRLAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE 

1396 117 16 429 562 562 554 

832 
BALGALES PAGASTA 

PĀRVALDE 
715 52 13 233 298 298 293 

837 
PASTENDES 

KULTŪRAS NAMS 
1467 106 10 528 644 644 641 

838 
SPĀRES TAUTAS 

NAMS 
421 34 1 128 163 163 162 

839 
ĪVES PAGASTA 

PĀRVALDE 
369 26 8 163 197 197 196 

841 

ĶŪĻCIEMA BRĪVĀ 

LAIKA 

PAVADĪŠANAS 

CENTRS 

327 15 1 80 96 96 96 

842 

LAIDZES BRĪVĀ 

LAIKA 

PAVADĪŠANAS 

CENTRS 

1431 102 61 496 656 659 649 

843 
LAUCIENES 

KULTŪRAS NAMS 
1258 116 26 336 477 478 472 

844 
LĪBAGU PAGASTA 

PĀRVALDE 
1578 144 5 533 682 682 678 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Talsu novads 

 

   476 

845 
LUBES PAGASTA 

PĀRVALDE 
428 24 5 135 164 164 164 

851 
STRAZDES PAGASTA 

PĀRVALDE 
312 25 7 116 148 148 148 

852 
VALDGALES 

PAGASTA PĀRVALDE 
1005 70 13 330 413 413 411 

853 
VANDZENES TAUTAS 

NAMS 
1345 108 5 436 548 549 542 

854 
VIRBU PAGASTA 

PĀRVALDE 
627 44 4 191 239 239 232 

965 
ABAVAS 

BIBLIOTĒKA 
486 23 12 111 146 146 146 

966 
NOGALES 

BIBLIOTĒKA 
421 15 22 98 135 135 135 

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Karols 391 98 497 1616 1 Ievēlēts 

7 Almants Kalniņš 204 89 693 1438 2 Ievēlēts 

2 Miervaldis Krotovs 306 215 465 1414 3  

4 Inese Roze 189 116 681 1396 4  

3 Andris Staškovs 158 102 726 1379 5  

6 Aivars Pekmans 140 109 737 1354 6  

14 
Gatis Apsītis-

Ozoliņš 
93 80 813 1336 7  

16 Reinis Kalniņš 80 85 821 1318 8  

17 Mārcis Ezergals 89 109 788 1303 9  

5 
Zigmunds 

Kārklevalks 
95 117 774 1301 10  

19 Arvis Kalniņš 63 85 838 1301 11  

11 Reinis Siliņš 57 88 841 1292 12  

9 Aigars Grinbergs 68 101 817 1290 13  

10 Magnuss Vucāns 83 117 786 1289 14  

18 Toms Birznieks 57 96 833 1284 15  

15 Jolanta Jurkeviča 50 96 840 1277 16  

13 Guna Bērziņa 55 102 829 1276 17  

8 Inta Bergmane 59 110 817 1272 18  

12 Agris Purkalns 63 118 805 1268 19  

20 Ilvars Pļaviņš 42 121 823 1244 20  

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Daiga Feldmane 286 87 343 1082 1 Ievēlēta 

2 Andris Dzenis 218 109 389 992 2  

10 Vita Krauze 114 72 530 925 3  

5 Kaspars Boters 98 66 552 915 4  

17 Elvijs Brauns 91 69 556 905 5  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Talsu novads 

 

   477 

3 Dzintars Legzdiņš 100 92 524 891 6  

9 Maija Dubro 74 80 562 877 7  

16 Inese Oskerko 63 74 579 872 8  

11 Jolanta Ozola 57 74 585 866 9  

6 Inga Riekstiņa 60 82 574 861 10  

15 Ieva Jakimova 53 78 585 858 11  

8 Guntars Eizenbergs 68 95 553 856 12  

4 Daiga Baraua 62 93 561 852 13  

13 Linda Sūniņa 56 88 572 851 14  

7 Elga Freimane 37 82 597 838 15  

14 Nauris Varņeckis 34 81 601 836 16  

12 Eva Vitone 30 81 605 832 17  

 

"Talsu novada attīstībai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Lācarus 845 247 768 3036 1 Ievēlēts 

2 Oļegs Solovjovs 507 178 1175 2767 2 Ievēlēts 

7 Ģirts Kalnbirze 461 145 1254 2754 3 Ievēlēts 

3 Andis Astrātovs 400 196 1264 2642 4 Ievēlēts 

5 Juzefa Kļava 467 263 1130 2642 5  

8 Gerda Zeberiņa 311 172 1377 2577 6  

6 Normunds Krūze 302 170 1388 2570 7  

13 Andis Vicinskis 276 183 1401 2531 8  

17 Zintis Vicinskis 246 197 1417 2487 9  

12 Jana Robalde 164 165 1531 2437 10  

11 Solveiga Dāvidsone 135 164 1561 2409 11  

4 Kaspars Maķevics 185 234 1441 2389 12  

18 Edgars Stalidzāns 126 177 1557 2387 13  

15 Uģis Eikins 121 177 1562 2382 14  

14 Andis Jasis 108 174 1578 2372 15  

20 Oskars Āboliņš 109 197 1554 2350 16  

10 Lelde Hodjačika 89 185 1586 2342 17  

16 Biruta Jākobsone 73 180 1607 2331 18  

9 Monika Vēmane 92 202 1566 2328 19  

19 Valērijs Loboda 92 241 1527 2289 20  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Alfons Spēks 359 93 557 1538 1 Ievēlēts 

7 Andis Āboliņš 237 86 686 1423 2 Ievēlēts 

10 Tabita Kalniņa 185 82 742 1375 3  

2 Modris Jaunvalks 178 97 734 1353 4  

4 Olga Blumbaha 226 146 637 1352 5  

3 Raimonda Belicka 133 104 772 1301 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Talsu novads 

 

   478 

8 Aina Šteinberga 125 96 788 1301 7  

5 Gints Lūsis 110 91 808 1291 8  

9 Jānis Silgals 104 92 813 1284 9  

6 Inga Miķelsone 87 97 825 1262 10  

11 Kārlis Vanags 76 90 843 1258 11  

12 Iveta Kālberga 70 91 848 1251 12  

13 Uģis Ziediņš 65 89 855 1248 13  

20 Egils Spade 84 108 817 1248 14  

16 Inga Zviedriņa 59 92 858 1239 15  

14 Ina Krūze 53 93 863 1232 16  

19 Ina Upnere 47 93 869 1226 17  

17 Jānis Baumanis 44 93 872 1223 18  

15 Artūrs Ronis 52 102 855 1222 19  

18 Rudīte Reinfelde 42 106 861 1208 20  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm 
Balsu 
skaits 

Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Normunds Tropiņš 415 153 357 1323 1 Ievēlēts 

2 Edmunds Demiters 269 151 505 1179 2 Ievēlēts 

6 Māris Rozenbergs 113 144 668 1030 3  

9 Ainārs Lūks 142 183 600 1020 4  

12 Jānis Grahoļskis 124 168 633 1017 5  

13 Dina Bičule 101 150 674 1012 6  

4 Vilnis Pūcītis 146 198 581 1009 7  

15 Ilmārs Deksnis 98 168 659 991 8  

11 Gunārs Indriksons 80 157 688 984 9  

16 Zinta Ošenberga 58 147 720 972 10  

19 Jānis Miķelsons 53 149 723 965 11  

14 Maija Aveniņa 54 158 713 957 12  

8 
Lolita Neilande-

Frīdenberga 
68 174 683 955 13  

7 Andris Verners 39 166 720 934 14  

18 Aivars Zutis 30 162 733 929 15  

10 Ivars Maķevics 53 188 684 926 16  

3 Gatis Vjaters 80 222 623 919 17  

20 Sigurds Pakalns 14 166 745 909 18  

17 Valdis Kalderauskis 63 216 646 908 19  

5 Oskars Kļava 73 265 587 869 20  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Gundars Sebris 352 55 273 1277 1 Ievēlēts 

1 Ilze Indriksone 282 70 328 1192 2 Ievēlēta 

3 Sandra Pētersone 178 95 407 1063 3  

10 Māris Alsbergs 93 62 525 1011 4  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Talsu novads 

 

   479 

5 Uģis Lauzējs 73 66 541 987 5  

4 Baiba Garance 77 71 532 986 6  

17 Ineta Pugoviča 75 83 522 972 7  

7 Modris Jirgensons 49 67 564 962 8  

8 Daiga Purkalne 73 97 510 956 9  

6 Arvis Strēlnieks 49 77 554 952 10  

9 Jana Damberga 56 84 540 952 11  

18 Uldis Ansons 44 72 564 952 12  

14 Solveiga Siliņa 31 61 588 950 13  

19 Vilis Ieviņš 60 92 528 948 14  

11 Jānis Balders 35 73 572 942 15  

12 Andis Auziņš 25 63 592 942 16  

13 Artūrs Liepiņš 38 78 564 940 17  

16 Einārs Rekšņa 26 70 584 936 18  

15 Gundars Šmithens 32 82 566 930 19  

 

Jaunā konservatīvā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inga Gluzda 176 21 214 822 1 Ievēlēta 

3 Lija Dunska 78 33 300 712 2  

2 Oskars Kreilis 67 30 314 704 3  

11 
Raitis Treiģis-

Treidis 
75 40 296 702 4  

6 Juris Rodiņš 53 33 325 687 5  

5 Aivis Freijs 54 36 321 685 6  

4 Gajanē Cgojeva 83 69 259 681 7  

15 Guntis Sedliņš 38 28 345 677 8  

16 Ilzīte Malika 41 34 336 674 9  

7 Guntis Kalnietis 32 27 352 672 10  

10 Uldis Krūze 31 27 353 671 11  

13 Rudīte Trūba 36 33 342 670 12  

17 Jānis Dzenis 35 38 338 664 13  

8 Andris Kukutis 31 36 344 662 14  

14 Lija Menika 27 34 350 660 15  

9 Armands Briedis 20 35 356 652 16  

12 Mārtiņš Ainis Roga 29 76 306 620 17  

 

"Mēs - Talsiem un novadam" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edgars Zelderis 936 32 532 3101 1 Ievēlēts 

3 Lauris Pīlēģis 301 97 1102 2401 2 Ievēlēts 

5 Ilva Norenberga 272 110 1118 2359 3 Ievēlēta 

6 Jānis Znotiņš 246 89 1165 2354 4  

8 Kalvis Kalniņš 228 87 1185 2338 5  

14 Aivars Eņģelis 283 146 1071 2334 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                        Talsu novads 

 

   480 

2 Dace Obodovska 330 202 968 2325 7  

15 Kārlis Rērihs 232 118 1150 2311 8  

7 Dainis Zāģeris 272 166 1062 2303 9  

11 Kalvis Brangulis 166 89 1245 2274 10  

4 Edgars Mihņēvičs 191 119 1190 2269 11  

9 Juris Ābols 176 130 1194 2243 12  

13 Artūrs Undrests 132 124 1244 2205 13  

12 Lauris Zutis 137 132 1231 2202 14  

10 Ingus Stauģis 234 300 966 2131 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                              Tērvetes novads 

 

   481 

Tērvetes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Mūsu mājas ir te  933 231 702 81,7 8 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

184 43 141 16,11 1 

Zīmju kopskaits: 1117  Derīgo aplokšņu skaits: 1142 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

439 NOVADA DOME 756 78 7 254 339 339 330 

440 BĒRNUDĀRZS 692 71 13 201 285 285 278 

441 
BUKAIŠU TAUTAS 

NAMS 
519 40 4 153 197 197 197 

432 
TĒRVETES PAGASTA 

PĀRVALDE 
687 72 5 244 321 321 312 

 

Mūsu mājas ir te 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dace Reinika 419 95 188 1257 1 Ievēlēta 

2 Ieva Krūmiņa 184 65 453 1052 2 Ievēlēta 

3 Arvīds Bruss 198 99 405 1032 3 Ievēlēts 

5 Linda Karloviča 143 76 483 1000 4 Ievēlēta 

11 Ainārs Miķelsons 113 75 514 971 5 Ievēlēts 

8 Dzintra Sirsone 112 96 494 949 6 Ievēlēta 

7 Sandris Laizāns 123 121 458 935 7 Ievēlēts 

6 Indriķis Vēveris 90 112 500 911 8 Ievēlēts 

9 Ruta Vazdiķe 73 96 533 910 9  

4 
Normunds 

Namnieks 
90 118 494 905 10  

10 Aldis Tisenkopfs 96 130 476 899 11  

12 Indra Vilsone 83 140 479 876 12  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

8 Madara Darguža 58 10 73 232 1 Ievēlēta 

1 Anitra Skalbiņa 36 21 84 199 2  

2 Linda Kudule 35 22 84 197 3  

7 Vita Vēvere 32 19 90 197 4  

3 Gundars Lācis 27 15 99 196 5  

9 Kārlis Krievkalns 23 15 103 192 6  

6 Kaspars Kūriņš 20 17 104 187 7  

5 Valda Prīliņa 24 27 90 181 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                              Tērvetes novads 

 

   482 

4 Augēnija Rulle 22 27 92 179 9  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Tukuma novads 

 

   483 

Tukuma novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 147 64 83 1,65 0 

"Tukuma pilsētai un novadam" 2847 595 2252 32,02 6 

Latvijas Zaļā partija  1704 292 1412 19,17 3 

No sirds Latvijai 877 189 688 9,87 2 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

778 265 513 8,75 2 

Partija "VIENOTĪBA" 1230 176 1054 13,84 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
1189 252 937 13,37 2 

Zīmju kopskaits: 8772  Derīgo aplokšņu skaits: 8890 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

855 

VAS "LATVIJAS 

AUTOCEĻU 

UZTURĒTĀJS" 

TUKUMA NODAĻA 

2262 118 3 666 786 787 776 

856 
TUKUMA 2. 

VIDUSSKOLA 
2375 181 8 918 1107 1107 1097 

857 
TUKUMA PILSĒTAS 

KULTŪRAS NAMS 
2444 163 6 701 868 870 852 

858 
TUKUMA NOVADA 

DOME 
2629 180 6 904 1090 1090 1069 

859 
TUKUMA 2. 

VIDUSSKOLA 
2746 205 28 1025 1258 1258 1240 

860 
TUKUMA SPORTA 

SKOLA 
1084 72 1 423 496 496 488 

866 
DEGOLES PAGASTA 

TRADĪCIJU ZĀLE 
508 31 2 103 136 136 134 

867 
DŽŪKSTES 

KULTŪRAS NAMS 
1104 54 26 268 346 348 341 

869 

IRLAVAS PAGASTA 

PAKALPOJUMU 

CENTRS 

1091 59 21 310 381 390 381 

871 
JAUNSĀTU TAUTAS 

NAMS 
734 62 25 206 293 293 288 

873 

LESTENES PAGASTA 

PAKALPOJUMU 

CENTRS 

469 27 4 103 134 134 134 

874 
PŪRES KULTŪRAS 

NAMS 
1160 80 18 373 470 471 463 

875 

SĒMES PAGASTA 

PAKALPOJUMU 

CENTRS 

946 47 6 257 310 310 309 

876 
SLAMPES KULTŪRAS 

PILS 
1447 87 13 423 523 523 520 

879 
TUMES KULTŪRAS 

NAMS 
1381 101 19 429 547 549 540 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Tukuma novads 

 

   484 

883 
ZENTENES 

KULTŪRAS NAMS 
412 28 8 109 145 145 140 

 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Raivis Pridāns 41 3 39 185 1  

3 Andris Kotlers 42 4 37 185 2  

4 Jānis Macarovskis 36 4 43 179 3  

2 Andris Klešniks 32 4 47 175 4  

7 Ilze Aisone 26 3 54 170 5  

5 Endijs Kreislers 26 4 53 169 6  

6 Mareks Povilaitis 24 5 54 166 7  

 

"Tukuma pilsētai un novadam" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ēriks Lukmans 1170 261 821 3756 1 Ievēlēts 

2 Modris Liepiņš 619 214 1419 3252 2 Ievēlēts 

3 Aivars Volfs 552 395 1305 3004 3 Ievēlēts 

6 Ludmila Reimate 349 284 1619 2912 4 Ievēlēta 

5 Sergejs Kovaļovs 296 252 1704 2891 5 Ievēlēts 

4 Normunds Rečs 330 296 1626 2881 6 Ievēlēts 

9 Jānis Rosickis 198 242 1812 2803 7  

14 Mārtiņš Limanskis 190 290 1772 2747 8  

16 Madara Ozoliņa 171 312 1769 2706 9  

8 Linda Zemīte 174 331 1747 2690 10  

12 Agris Baumanis 167 336 1749 2678 11  

17 Kaspars Valdmanis 147 323 1782 2671 12  

15 Liene Akmens 155 347 1750 2655 13  

13 Inese Šīmane 82 286 1884 2643 14  

10 Gunta Kalviņa 188 400 1664 2635 15  

7 Indulis Zariņš 203 480 1569 2570 16  

11 Sarmīte Krecere 141 452 1659 2536 17  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Agris Zvaigzneskalns 828 129 455 2403 1 Ievēlēts 

2 Kaspars Liepa 284 126 1002 1862 2 Ievēlēts 

15 Reinis Duksītis 199 140 1073 1763 3 Ievēlēts 

7 Ilvars Ruņģis 193 158 1061 1739 4  

5 Andris Vanags 164 132 1116 1736 5  

10 Tālivaldis Krūmiņš 128 150 1134 1682 6  

8 Ingus Brečs 134 158 1120 1680 7  

4 Anita Geidāne 188 219 1005 1673 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Tukuma novads 

 

   485 

19 Pēteris Zustrups 123 165 1124 1662 9  

17 
Liene Dubrovska-

Bedrīte 
121 184 1107 1641 10  

9 Pēteris Luns 90 161 1161 1633 11  

3 Iveta Grosšteina 83 155 1174 1632 12  

14 Armands Kotke 78 163 1171 1619 13  

16 Līga Liberga 76 164 1172 1616 14  

11 Dace Almane 62 152 1198 1614 15  

12 Andris Rūdulis 96 191 1125 1609 16  

18 Aigars Gaigals 70 170 1172 1604 17  

13 Indra Krēgere 44 153 1215 1595 18  

6 Zane Krūzmane 90 204 1118 1590 19  

20 Jānis Kotāns 122 240 1050 1586 20  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Daiga Reča 257 81 350 1053 1 Ievēlēta 

4 Edmunds Grīnbergs 109 54 525 932 2 Ievēlēts 

5 Dace Roze 91 59 538 909 3  

3 Iveta Čivčiša 95 73 520 899 4  

8 Ina Jackovska 78 57 553 898 5  

6 Māris Barinovs 84 65 539 896 6  

12 Silva Freimane 60 54 574 883 7  

2 Igors Degterjonoks 82 77 529 882 8  

9 Gints Konošonoks 58 53 577 882 9  

10 Antra Menģele 50 59 579 868 10  

15 Maija Salmiņa 50 59 579 868 11  

11 Haralds Lučkovskis 50 61 577 866 12  

13 Ieviņa Vītiņa 62 79 547 860 13  

19 Sanda Skorrano 54 71 563 860 14  

14 Laila Ingevica 53 73 562 857 15  

7 Asja Ozola 40 61 587 856 16  

18 Juris Lūsis 46 69 573 854 17  

17 Aiga Kasilova 41 66 581 852 18  

16 Eva Jaunīte 41 73 574 845 19  

20 Annija Čamane 42 93 553 826 20  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Guna Roze 159 69 285 868 1 Ievēlēta 

6 Ilvars Ozoliņš 114 62 337 830 2 Ievēlēts 

2 Gundars Kūla 105 60 348 823 3  

3 Mārtiņš Tīss 99 66 348 811 4  

7 Arnis Upmanis 95 70 348 803 5  

5 Rolande Bebere 72 66 375 784 6  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Tukuma novads 

 

   486 

4 Inese Smirnova 101 110 302 769 7  

9 Māris Birzulis 82 104 327 756 8  

8 Didzis Milts 42 75 396 745 9  

10 Leons Čivlis 44 89 380 733 10  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Artis Jomerts 251 146 657 1335 1 Ievēlēts 

19 Dace Lebeda 294 189 571 1335 2 Ievēlēta 

1 Liene Bēniņa 268 213 573 1285 3  

10 Andis Švāns 160 200 694 1190 4  

4 Anita Skudra 100 207 747 1123 5  

20 
Māris Rudaus-

Rudovskis 
225 335 494 1120 6  

5 Raivis Nikolājevs 128 258 668 1100 7  

12 Ilze Gasiņa 76 213 765 1093 8  

13 Artjoms Grudcins 84 224 746 1090 9  

9 Armands Artihovičs 73 214 767 1089 10  

11 Māris Dāvidsons 64 210 780 1084 11  

18 Ilvars Auseklis 51 201 802 1080 12  

7 Rihards Sležis 82 239 733 1073 13  

15 Mārtiņš Priede 48 206 800 1072 14  

14 Ilze Kļava 47 216 791 1061 15  

6 
Zane Neilande-

Sieradzka 
60 233 761 1057 16  

17 Juris Luščenoks 63 236 755 1057 17  

3 Uldis Eglītis 84 268 702 1046 18  

16 Lita Lukša 40 232 782 1038 19  

8 Inese Petrova 79 276 699 1033 20  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Jānis Eisaks 296 114 527 1371 1 Ievēlēts 

1 Arvīds Driķis 296 119 522 1366 2 Ievēlēts 

7 Agnese Ritene 108 123 706 1174 3  

4 Māris Kalniņš 124 140 673 1173 4  

2 Dzintra Rabkeviča 165 208 564 1146 5  

13 Dzintars Laivenieks 76 130 731 1135 6  

11 Māris Lasmanis 84 140 713 1133 7  

6 Gunita Nagle 66 136 735 1119 8  

10 Sanita Kaminska 55 128 754 1116 9  

15 Andris Račkovskis 56 133 748 1112 10  

20 Aija Neimane 48 140 749 1097 11  

16 Sanita Baumane 35 130 772 1094 12  

9 Lelde Lobodinska 46 143 748 1092 13  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Tukuma novads 

 

   487 

19 Matīss Briedis 40 138 759 1091 14  

8 Klāvs Radziņš 41 142 754 1088 15  

17 Ēvalds Rundāns 47 148 742 1088 16  

18 Laima Daira Zaķe 55 162 720 1082 17  

5 Anita Šēlunda 35 166 736 1058 18  

12 Zigrīda Jampole 36 179 722 1046 19  

14 Anija Rabkeviča 47 223 667 1013 20  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                   Tukuma novads 

 

   488 

Vaiņodes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Vaiņodes novada attīstībai 659 101 558 57,81 5 

Par pārmaiņām Vaiņodes novadā 443 74 369 38,86 4 

Zīmju kopskaits: 1102  Derīgo aplokšņu skaits: 1140 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

585 
EMBŪTES PAGASTA 

PĀRVALDE 
309 40 15 138 193 193 184 

599 
VAIŅODES 

KULTŪRAS NAMS 
1624 197 33 717 947 947 918 

 

Vaiņodes novada attīstībai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Visvaldis Jansons 403 44 111 1018 1 Ievēlēts 

3 Zigmunds Mickus 236 35 287 860 2 Ievēlēts 

2 Oļegs Jurjevs 202 109 247 752 3 Ievēlēts 

11 Artūrs Blumbergs 140 74 344 725 4 Ievēlēts 

4 Aiga Jaunzeme 109 62 387 706 5 Ievēlēta 

8 Irina Jonuša 80 93 385 646 6  

5 Vitauts Pragulbickis 87 108 363 638 7  

6 Gunita Riežniece 77 113 368 623 8  

7 Aigars Dīks 80 123 355 616 9  

9 Jānis Alseika 66 110 382 615 10  

12 Dzidra Mežaine 74 140 344 593 11  

10 Reinis Kaļķis 40 169 349 530 12  

 

Par pārmaiņām Vaiņodes novadā 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Valdis Līkosts 280 9 80 714 1 Ievēlēts 

4 Sandra Grosberga 152 25 192 570 2 Ievēlēta 

3 Iveta Mame 167 43 159 567 3 Ievēlēta 

6 
Kaspars 

Kirpičenoks 
132 32 205 543 4 Ievēlēts 

5 Laila Strēle 129 42 198 530 5  

10 Toms Stankevičs 129 50 190 522 6  

11 Artis Balodis 119 43 207 519 7  

2 Iveta Kabiņecka 92 44 233 491 8  

7 Jolanta Kauliņa 73 53 243 463 9  

9 Agnese Geislere 63 60 246 446 10  

8 Diāna Pumpure 45 100 224 388 11  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Valkas novads 

 

   489 

Valkas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Partija "VIENOTĪBA", 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 

753 138 615 23,69 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

598 99 499 18,81 3 

VIDZEMES PARTIJA, Latvijas 

Reģionu Apvienība  
1770 344 1426 55,68 8 

Zīmju kopskaits: 3121                    Derīgo aplokšņu skaits: 3179 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

884 
PILSĒTAS KULTŪRAS 

NAMS 
2072 309 13 658 980 980 965 

885 MĀKSLAS SKOLA 1961 276 22 615 911 913 888 

894 
ĒRĢEMES 

PAMATSKOLA 
695 66 38 241 345 345 340 

898 
KĀRĶU TAUTAS 

NAMS 
509 68 11 173 252 252 247 

906 LUGAŽU MUIŽA 802 43 7 260 310 310 309 

908 
VIJCIEMA TAUTAS 

NAMS 
563 54 7 180 241 241 234 

909 
ZVĀRTAVAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
308 25 15 100 140 140 138 

 

Partija "VIENOTĪBA", "LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Viesturs Zariņš 344 39 232 1058 1 Ievēlēts 

2 Kristaps Sula 202 52 361 903 2 Ievēlēts 

3 Sandra Pilskalne 188 68 359 873 3 Ievēlēta 

6 Evija Smane 108 82 425 779 4 Ievēlēta 

7 
Normunds 

Ģērmanis 
54 57 504 750 5  

13 Dzintars Rudzītis 63 69 483 747 6  

15 Varis Juškevičs 69 75 471 747 7  

8 Valdis Jerums 76 85 454 744 8  

16 Valērijs Karpovs 81 91 443 743 9  

9 Ivars Pavārnieks 43 71 501 725 10  

14 Irita Kandavniece 50 78 487 725 11  

4 Irina Ziemiņa 55 90 470 718 12  

17 Zintis Varts 62 106 447 709 13  

10 Sarmis Zauska 54 99 462 708 14  

11 Elita Kirilova 35 82 498 706 15  

12 Rudīte Gromule 46 93 476 706 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Valkas novads 

 

   490 

5 Inese Kāposte 38 126 451 665 17  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Sjademe 223 71 205 750 1 Ievēlēts 

2 Valdis Šaicāns 182 57 260 723 2 Ievēlēts 

3 Dace Bašķe 130 93 276 635 3 Ievēlēta 

4 Aivars Gailis 91 84 324 605 4  

6 Guntis Kazaks 67 70 362 595 5  

5 Ligita Gulbe 59 65 375 592 6  

10 Eduards Iesalnieks 58 66 375 590 7  

7 Juris Žurovičs 57 79 363 576 8  

11 Sandra Daņilova 54 78 367 574 9  

16 Vitauts Vilks 54 80 365 572 10  

8 Vija Lāce 68 102 329 564 11  

9 Līga Marija Putna 35 71 393 562 12  

14 Alita Kuplā 50 87 362 561 13  

13 Sintija Laursone 35 84 380 549 14  

15 Lilita Ikale 50 99 350 549 15  

12 Zigurds Sviķis 25 80 394 543 16  

 

VIDZEMES PARTIJA, Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Vents Armands 

Krauklis 
990 105 331 2655 1 Ievēlēts 

3 Maruta Stabulniece 276 128 1022 1918 2 Ievēlēta 

2 Unda Ozoliņa 350 237 839 1883 3 Ievēlēta 

15 Agris Krastiņš 175 120 1131 1825 4 Ievēlēts 

6 Andis Sula 187 140 1099 1817 5 Ievēlēts 

18 Jānis Anže 176 130 1120 1816 6 Ievēlēts 

14 Andris Dainis 215 182 1029 1803 7 Ievēlēts 

4 Agris Simulis 241 235 950 1776 8 Ievēlēts 

11 Vilmārs Vesingi 152 164 1110 1758 9  

16 Anda Kušķe 139 162 1125 1747 10  

7 Kristīne Simonova 133 176 1117 1727 11  

13 Kristīne Klaipa 82 134 1210 1718 12  

9 Ligita Ziemiņa 77 135 1214 1712 13  

17 Guntars Krastiņš 96 155 1175 1711 14  

10 Sergejs Kuncevičs 140 216 1070 1694 15  

12 Baiba Vorobjeva 86 166 1174 1690 16  

5 Vita Bērziņa 97 178 1151 1689 17  

8 Valdis Rogainis 170 287 969 1653 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Varakļānu novads 

 

   491 

Varakļānu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Strādāsim kopā 391 46 345 26,85 2 

V55 121 27 94 8,31 1 

Vienoti novadam 926 143 783 63,6 6 

Zīmju kopskaits: 1438  Derīgo aplokšņu skaits: 1456 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

657 
VARAKĻĀNU 

KULTŪRAS NAMS 
1916 203 59 767 1028 1029 1013 

671 
MURMASTIENES 

KULTŪRAS CENTRS 
568 72 16 193 281 281 278 

676 
STIRNIENES TAUTAS 

NAMS 
319 27 17 103 147 147 147 

 

Strādāsim kopā 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Modra Vilkauša 261 22 62 630 1 Ievēlēta 

5 Janīna Grudule 132 26 187 497 2 Ievēlēta 

10 Gunārs Gabrišs 120 31 194 480 3  

11 Teresija Pelša 97 36 212 452 4  

2 Oskars Kančs 102 46 197 447 5  

4 Edgars Kokars 83 37 225 437 6  

7 Māris Gruduls 56 31 258 416 7  

3 Rinalds Zeps 59 44 242 406 8  

9 Māris Pauniņš 54 49 242 396 9  

8 Ilga Kalniņa 28 56 261 363 10  

12 Marija Sčucka 32 71 242 352 11  

6 Gundars Vīgulis 38 81 226 348 12  

 

V55 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Austris Kokars 61 9 24 173 1 Ievēlēts 

5 Juris Strods 47 5 42 163 2  

3 Vineta Šminiņa 41 11 42 151 3  

4 Lienīte Akmane 31 9 54 143 4  

2 Armands Vilcāns 33 13 48 141 5  

 

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                Varakļānu novads 

 

   492 

Vienoti novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Justs 659 19 105 1566 1 Ievēlēts 

4 Anita Saleniece 194 69 520 1051 2 Ievēlēta 

5 Dina Inķēna 192 100 491 1018 3 Ievēlēta 

2 Gunārs Puntužs 171 97 515 1000 4 Ievēlēts 

3 Jānis Erels 172 99 512 999 5 Ievēlēts 

7 Nauris Lazda 111 118 554 919 6 Ievēlēts 

8 Anete Urka 121 148 514 899 7  

6 Irina Vecozola 91 119 573 898 8  

12 Edīte Grudule 66 157 560 835 9  

10 Maruta Greiškāne 49 141 593 834 10  

9 Sintija Veipa 48 160 575 814 11  

11 Mārtiņš Ikaunieks 54 177 552 803 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Vārkavas novads 

 

   493 

Vārkavas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Mūsu laiks 671 114 557 65,34 6 

Mēs, savam novadam 202 22 180 19,67 2 

"Par saimniecisku rīcību" 88 10 78 8,57 1 

Par pareizu izvēli 46 7 39 4,48 0 

Zīmju kopskaits: 1007  Derīgo aplokšņu skaits: 1027 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

726 NOVADA DOME 941 91 45 434 570 570 558 

727 

ROŽKALNU 

PĀRVALDES ĒKA, 

KULTŪRAS NAMS 

283 40 8 147 195 195 191 

728 
VĀRKAVAS TAUTAS 

NAMS 
497 50 35 177 262 262 258 

 

Mūsu laiks 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Anita Brakovska 489 22 46 1138 1 Ievēlēta 

7 Inta Kivleniece 195 38 324 828 2 Ievēlēta 

5 Skaidrīte Medne 133 63 361 741 3 Ievēlēta 

3 Mindaugas Bitinas 134 66 357 739 4 Ievēlēts 

4 Ainārs Želvis 113 52 392 732 5 Ievēlēts 

2 Antra Vilcāne 145 91 321 725 6 Ievēlēta 

11 Andris Lazdāns 90 67 400 694 7  

6 Raitis Stuburs 88 76 393 683 8  

9 Iveta Some 69 65 423 675 9  

8 Ainārs Gavars 81 78 398 674 10  

10 Velta Augšpūle 66 80 411 657 11  

12 Elvīra Ušacka 47 95 415 623 12  

 

Mēs, savam novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Artūrs Štagars 132 5 43 329 1 Ievēlēts 

5 Helēna Ērgle 49 17 114 234 2 Ievēlēta 

2 Aldis Upenieks 43 19 118 226 3  

3 Edgars Vaivods 41 17 122 226 4  

7 Jānis Kokorīts 34 17 129 219 5  

9 Elvīra Āboliņa 27 20 133 209 6  

11 Raimonds Vilciņš 20 16 144 206 7  

4 Jānis Skrāģis 19 17 144 204 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Vārkavas novads 

 

   494 

8 Aigars Dzerkalis 18 16 146 204 9  

6 Iveta Isajeva 18 21 141 199 10  

10 Inese Salceviča 11 23 146 190 11  

12 Anna Kirilova 7 29 144 180 12  

 

"Par saimniecisku rīcību" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Pēteris Šņepsts 53 10 15 131 1 Ievēlēts 

2 Ināra Augšpūle 30 11 37 107 2  

3 Ēriks Purviņš 17 2 59 103 3  

4 Jānis Jaunromāns 12 6 60 94 4  

5 Andris Ziemelis 16 15 47 89 5  

6 Arvīds Turlajs 10 10 58 88 6  

7 Harijs Vilcāns 8 11 59 85 7  

8 Jānis Rubins 1 10 67 79 8  

 

Par pareizu izvēli 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Jaudzems 26 1 12 71 1  

2 Atis Jaudzems 26 4 9 68 2  

3 Aivars Dambītis 12 4 23 54 3  

4 Viktors Ločs 6 8 25 44 4  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                            Vecpiebalgas novads 

 

   495 

Vecpiebalgas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Novada attīstībai 851 156 695 47,28 4 

Vecpiebalgas novadam 326 51 275 18,11 2 

PAR jaunajiem! 599 162 437 33,28 3 

Zīmju kopskaits: 1776  Derīgo aplokšņu skaits: 1800 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

371 PAGASTA PĀRVALDE 712 57 8 275 340 340 336 

372 
INEŠU PAGASTA 

JAUNIEŠU CENTRS 
532 74 12 249 335 335 332 

374 PAGASTA PĀRVALDE 288 31 8 76 115 115 110 

386 PAGASTA PĀRVALDE 674 80 7 248 334 335 332 

388 
NOVADA 

PAŠVALDĪBA 
1153 155 31 490 676 676 666 

 

Novada attīstībai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 
Ella Frīdvalde-

Andersone 
533 46 116 1338 1 Ievēlēta 

3 Ilona Radziņa 241 87 367 1005 2 Ievēlēta 

7 Indriķis Putniņš 166 96 433 921 3 Ievēlēts 

8 Agita Šulca 150 83 462 918 4 Ievēlēta 

6 Viesturs Melbārdis 155 95 445 911 5  

2 Valdis Cīrulis 225 171 299 905 6  

10 Daina Skrastiņa 135 103 457 883 7  

5 Līva Grudule 113 89 493 875 8  

11 
Agnese Caunīte-

Bērziņa 
114 108 473 857 9  

4 Jānis Vīlips 134 174 387 811 10  

9 Viesturs Pētersons 63 138 494 776 11  

 

Vecpiebalgas novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Edgars Bērzkalns 108 44 123 390 1 Ievēlēts 

1 Inese Navra 98 39 138 385 2 Ievēlēta 

10 Aleksandrs Tomašs 77 39 159 364 3  

7 Dzintars Daļeckis 68 34 173 360 4  

3 Raitis Glāzers 63 40 172 349 5  

8 Gints Pumpurs 62 42 171 346 6  

12 Andris Polis 53 44 178 335 7  

6 Māris Bērziņš 45 43 187 328 8  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                            Vecpiebalgas novads 

 

   496 

5 Juris Brīvība 39 43 193 322 9  

4 Ilze Fogelmane 35 41 199 320 10  

9 Normunds Vītiņš 29 42 204 313 11  

11 Ainārs Oļševskis 35 55 185 306 12  

 

PAR jaunajiem! 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Edžus Ķaukulis 243 54 140 788 1 Ievēlēts 

2 Lelde Burdaja 165 70 202 694 2 Ievēlēta 

11 Mareks Klimovičs 106 32 299 673 3 Ievēlēts 

8 Arita Andersone 112 50 275 661 4  

6 Kristaps Driķis 112 53 272 658 5  

5 Dāvis Zārdiņš 85 40 312 644 6  

3 Ģirts Groza 95 53 289 641 7  

7 Reinis Rāvietis 74 35 328 638 8  

9 Pēteris Lāpselis 70 36 331 633 9  

12 Guntis Davidovs 78 47 312 630 10  

4 Laura Prūse 72 59 306 612 11  

10 Anete Žagare 69 58 310 610 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                            Vecumnieku novads 

 

   497 

Vecumnieku novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība 1134 192 942 36,49 6 

Latvijas Atdzimšanas partija  130 25 105 4,18 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 739 149 590 23,78 4 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

1055 132 923 33,94 5 

Zīmju kopskaits: 3058  Derīgo aplokšņu skaits: 3108 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

279 
KURMENES TAUTAS 

NAMS 
515 59 21 169 248 249 246 

288 
VALLES SAIETA 

NAMS 
739 84 21 220 325 325 321 

344 
BĀRBELES TAUTAS 

NAMS 
646 80 3 239 322 322 318 

355 
SKAISTKALNES 

TAUTAS NAMS 
932 135 7 287 427 429 422 

356 
STELPES PAGASTA 

PĀRVALDE 
634 50 8 220 278 278 271 

359 
VECUMNIEKU 

TAUTAS NAMS 
2354 255 41 909 1205 1205 1182 

360 
MISAS TAUTAS 

NAMS 
794 63 8 232 303 303 298 

 

Latvijas Reģionu Apvienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Aiga Saldābola 481 79 382 1536 1 Ievēlēta 

1 Guntis Kalniņš 411 135 396 1410 2 Ievēlēts 

6 Anna Balgalve 146 111 685 1169 3 Ievēlēta 

10 Iveta Lavrinoviča 148 129 665 1153 4 Ievēlēta 

4 Anita Smilškalne 128 138 676 1124 5 Ievēlēta 

7 Roberts Cešeiko 137 156 649 1115 6 Ievēlēts 

8 Māris Āķis 103 135 704 1102 7  

12 Kristaps Stallīts 86 128 728 1092 8  

14 Ivars Drezovs 85 144 713 1075 9  

18 Jānis Klāviņš 88 161 693 1061 10  

17 Sanita Roga 77 153 712 1058 11  

5 Māris Plēsnieks 130 215 597 1049 12  

3 Agrita Laudurga 90 177 675 1047 13  

15 Jānis Veide 80 176 686 1038 14  

11 Gija Spula 70 168 704 1036 15  

13 Ingūna Kļaviņa 47 146 749 1035 16  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                            Vecumnieku novads 

 

   498 

9 
Jevgenija Gruzļaka-

Medne 
55 171 716 1018 17  

16 Dace Klipa 38 186 718 986 18  

 

Latvijas Atdzimšanas partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Andris Lisovskis 56 18 31 168 1  

8 Renārs Manuilovs 23 23 59 130 2  

5 Vera Šahnova 17 20 68 127 3  

3 Sintija Volkova 18 23 64 125 4  

2 
Normunds 

Sakalovskis 
22 28 55 124 5  

4 Arvo Karelsons 17 23 65 124 6  

6 Gundars Štelfs 16 27 62 119 7  

7 Diks Sviriņš 16 27 62 119 8  

 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jānis Kovals 274 91 225 922 1 Ievēlēts 

2 Dagmāra Venclova 127 88 375 778 2 Ievēlēta 

9 Ziedonis Jankužs 102 87 401 754 3 Ievēlēts 

3 Liene Batņa 103 106 381 736 4 Ievēlēta 

10 Aija Jurova 93 99 398 733 5  

5 Andžela Briča 65 105 420 699 6  

7 Jānis Bračka 80 121 389 698 7  

12 Ainars Ķienis 57 108 425 688 8  

15 
Andrejs Rūtiņš-

Rūtenbergs 
61 118 411 682 9  

13 Rolanda Ķiņķevska 56 120 414 675 10  

14 Jānis Plūme 70 134 386 675 11  

4 Ivars Biezais 44 114 432 669 12  

17 Aigars Dziļums 40 110 440 669 13  

11 Jautrīte Krūmiņa 35 107 448 667 14  

6 Edgars Getmančuks 39 112 439 666 15  

8 Zigmārs Eriņš 32 107 451 664 16  

16 Olga Černišova-Stūriška 58 134 398 663 17  

 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

3 Mārtiņš Mediņš 326 171 426 1210 1 Ievēlēts 

2 Vēsma Petruševica 256 150 517 1161 2 Ievēlēta 

4 Jānis Kalniņš 221 149 553 1127 3 Ievēlēts 

5 Diāna Ruģele 165 140 618 1080 4 Ievēlēta 

1 Dainis Rijkuris 175 167 581 1063 5 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                            Vecumnieku novads 

 

   499 

6 Gunārs Puziņš 128 153 642 1030 6  

14 Gita Briņķe 101 142 680 1014 7  

15 Ilmārs Pētersons 93 146 684 1002 8  

11 Andris Ķēniņš 80 156 687 979 9  

9 Kristīne Krēgere 78 160 685 973 10  

13 Ilvija Špundzāne 72 154 697 973 11  

7 Inga Lebede 83 173 667 965 12  

8 Ainis Rušmanis 67 172 684 950 13  

10 Kristīne Jansone 52 170 701 937 14  

16 Inese Priede 57 176 690 936 15  

18 Egons Grantiņš 52 174 697 933 16  

12 Aija Leitāne 58 184 681 929 17  

17 Igors Kazakovs 47 179 697 923 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Ventspils novads 

 

   500 

Ventspils novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija  
88 28 60 2,21 0 

Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!" – "Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK" 

991 179 812 24,9 4 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

Partija "VIENOTĪBA" 
795 130 665 19,97 3 

Zaļo un Zemnieku savienība 2050 483 1567 51,51 8 

Zīmju kopskaits: 3924  Derīgo aplokšņu skaits: 3980 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

941 
PILTENES PILSĒTAS 

PĀRVALDE 
1130 74 19 402 495 495 488 

942 
ANCES PAGASTA 

PĀRVALDE 
507 53 9 144 206 206 202 

943 
JŪRKALNES 

PAGASTA PĀRVALDE 
295 44 36 100 180 180 175 

944 
POPES PAGASTA 

PĀRVALDE 
795 58 35 251 344 344 344 

945 
PUZES PAGASTA 

PĀRVALDE 
704 86 14 219 319 319 317 

946 
TĀRGALES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1348 63 23 445 531 531 520 

947 
UGĀLES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1577 142 35 500 674 677 661 

948 
USMAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
429 63 16 149 228 228 228 

949 
UŽAVAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
446 52 14 162 228 228 221 

950 
VĀRVES PAGASTA 

PĀRVALDE 
1323 87 5 377 469 469 465 

951 
ZIRU PAGASTA 

PĀRVALDE 
374 19 3 98 119 120 119 

952 
ZLĒKU PAGASTA 

PĀRVALDE 
398 25 12 150 187 187 184 

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sergejs Galaveckis 45 8 7 125 1  

2 Anita Eglīte 11 22 27 77 2  

4 Aleksandrs Ivanovs 9 21 30 76 3  

3 
Aleksandrs 

Daņiļevičs 
7 22 31 73 4  

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Ventspils novads 

 

   501 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Andis Zariņš 206 75 531 1122 1 Ievēlēts 

1 Gaidis Bože 247 117 448 1121 2 Ievēlēts 

4 Andris Vārpiņš 218 95 499 1114 3 Ievēlēts 

5 Aivars Čaklis 198 96 518 1093 4 Ievēlēts 

3 Raitis Krūmiņš 181 97 534 1075 5  

13 Arvis Anderšmits 106 80 626 1017 6  

14 Agnis Rozentāls 82 90 640 983 7  

11 Dace Pūpoliņa 75 98 639 968 8  

12 
Viesturs Pudulis 

Indāns 
75 103 634 963 9  

18 Inta Rudbaha 82 110 620 963 10  

15 Armands Zeidmanis 55 86 671 960 11  

6 Rinalds Sietiņš 67 105 640 953 12  

7 Zigunds Dālderis 63 105 644 949 13  

10 Zigmunds Vāne 58 101 653 948 14  

9 Guntis Lučins 53 106 653 938 15  

16 Dainis Blumbergs 50 103 659 938 16  

8 Jēkabs Bērziņš 39 101 672 929 17  

17 Skaidrīte Sproģe 40 110 662 921 18  

 

Latvijas Reģionu Apvienība, Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Māris Dadzis 284 79 302 1000 1 Ievēlēts 

2 Dace Vašuka 153 93 419 855 2 Ievēlēta 

13 Ints Apsītis 115 61 489 849 3 Ievēlēts 

3 Elita Kuģeniece 128 76 461 847 4  

4 Pēteris Elsts 109 68 488 836 5  

7 Vilnis Dzirnieks 105 66 494 834 6  

6 Daiga Laterere 73 70 522 798 7  

12 Kristīne Šteinberga 64 86 515 773 8  

5 Gatis Gāga 62 90 513 767 9  

17 Jānis Jansons 48 82 535 761 10  

16 Kristīne Zāle 38 73 554 760 11  

10 Zane Kalniņa 39 76 550 758 12  

15 Linda Sāmīte 39 80 546 754 13  

9 Violeta Piļķe 41 83 541 753 14  

14 Reinis Ziemelis 24 74 567 745 15  

11 Inga Berga 27 78 560 744 16  

18 Zigrīda Krauze 37 109 519 723 17  

8 Iluta Backāne 32 119 514 708 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                  Ventspils novads 

 

   502 

Zaļo un Zemnieku savienība 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Aivars Mucenieks 692 211 664 2531 1 Ievēlēts 

2 Guntis Mačtams 357 221 989 2186 2 Ievēlēts 

4 Ilva Cērpa 298 232 1037 2116 3 Ievēlēta 

16 Aigars Azis 174 153 1240 2071 4 Ievēlēts 

3 Andris Jaunsleinis 224 220 1123 2054 5 Ievēlēts 

6 Aigars Matisons 168 212 1187 2006 6 Ievēlēts 

5 Artis Fetlers 164 227 1176 1987 7 Ievēlēts 

18 Artis Kuģenieks 138 206 1223 1982 8 Ievēlēts 

15 Ilze Judzika 143 214 1210 1979 9  

8 Olita Doniņa 143 219 1205 1974 10  

9 Viesturs Ameļins 144 236 1187 1958 11  

14 Dagnija Grieze 122 217 1228 1955 12  

7 Sarmīte Bārzdaine 120 218 1229 1952 13  

12 Mārtiņš Libkovskis 159 289 1119 1920 14  

11 Anita Pāvelsone 75 223 1269 1902 15  

10 Ivars Štrombergs 79 230 1258 1899 16  

13 Valdis Šmēliņš 80 246 1241 1884 17  

17 Mārīte Ķīvite 43 244 1280 1849 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Viesītes novads 

 

   503 

Viesītes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Rite Viesītes novadam 159 27 132 9,96 1 

Viesītes novads-mūsu mājas 672 83 589 42,08 4 

Vienoti Novadam 294 34 260 18,41 2 

Nacionālā apvienība Viesītes 

novadam un Sēlijai 
214 37 177 13,4 1 

Strādāsim kopā 226 19 207 14,15 1 

Zīmju kopskaits: 1565  Derīgo aplokšņu skaits: 1597 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

494 
VIESĪTES KULTŪRAS 

PILS 
1792 227 43 665 934 935 913 

500 
ELKŠŅU PAGASTA 

PĀRVALDE 
414 49 28 143 220 220 214 

507 
RITES PAGASTA 

PĀRVALDE 
409 39 14 135 188 188 187 

513 
SAUKAS PAGASTA 

PĀRVALDE 
475 69 15 172 255 256 251 

 

Rite Viesītes novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Anatolijs Kvitkovs 71 10 51 220 1 Ievēlēts 

1 Rimants Šveds 69 18 45 210 2  

3 Edvīns Kampe 43 16 73 186 3  

7 Ivars Barovskis 23 20 89 162 4  

6 Jānis Romulāns 23 21 88 161 5  

8 Māris Medveckis 25 25 82 159 6  

12 Jānis Grigalovičs 27 29 76 157 7  

9 Aigars Klibiķis 24 28 80 155 8  

5 Jānis Strumskis 18 25 89 152 9  

11 Iraida Kozuliņa 25 37 70 147 10  

4 Natālija Staceviča 14 30 88 143 11  

10 Māris Renerts 10 28 94 141 12  

 

Viesītes novads-mūsu mājas 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Alfons Žuks 435 40 114 1067 1 Ievēlēts 

2 Roberts Orups 170 73 346 769 2 Ievēlēts 

9 Sanita Lūse 123 88 378 707 3 Ievēlēta 

4 
Svetlana 

Andruškeviča 
127 112 350 687 4 Ievēlēta 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Viesītes novads 

 

   504 

10 Iveta Līce 108 93 388 687 5  

7 Jurijs Turļuks 127 114 348 685 6  

3 Māris Malcenieks 119 108 362 683 7  

6 Lilita Bārdule 70 89 430 653 8  

12 Ilma Svilāne 78 114 397 636 9  

11 Iveta Maševska 54 97 438 629 10  

5 Alla Beļinska 81 125 383 628 11  

8 Rudīte Urbacāne 55 112 422 615 12  

 

Vienoti Novadam 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Juris Līcis 175 20 65 449 1 Ievēlēts 

2 Svetlana Puzāne 78 26 156 346 2 Ievēlēta 

3 Pēteris Līcis 80 38 142 336 3  

10 Rudīte Feldmane 50 39 171 305 4  

8 Aldis Veinštoks 30 28 202 296 5  

4 Rolands Grava 46 49 165 291 6  

7 Juris Būka 35 43 182 286 7  

5 Sigita Zaļakmene 22 45 193 271 8  

6 Ježijs Matačina 32 64 164 262 9  

9 Ainis Kāršenieks 32 67 161 259 10  

 

Nacionālā apvienība Viesītes novadam un Sēlijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Laura Liepiņa 86 42 49 258 1 Ievēlēta 

2 Māris Lācis 42 31 104 225 2  

6 Modris Lāčplēsis 35 28 114 221 3  

5 Sabīne Zupa 35 34 108 215 4  

7 Edgars Līcis 32 33 112 213 5  

10 Andris Baldunčiks 41 45 91 210 6  

4 Jānis Pučinskis 34 39 104 209 7  

8 Didzis Piekuss 27 33 117 208 8  

3 Aina Pečauska 28 36 113 206 9  

11 Agnija Sladze 16 33 128 197 10  

9 Kristīne Līce 19 49 109 184 11  

12 Jānis Osis 16 67 94 163 12  

 

Strādāsim kopā 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Dainis Černauskis 138 23 46 341 1 Ievēlēts 

3 Vita Elksne 76 36 95 266 2  

11 Valdis Brunovskis 40 43 124 223 3  

6 Edgars Moļs 40 46 121 220 4  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Viesītes novads 

 

   505 

12 Ēriks Lukstenieks 30 38 139 218 5  

4 Aivars Kalniņš 33 45 129 214 6  

10 Juris Erniņš 34 47 126 213 7  

2 Sanita Podžus 45 63 99 208 8  

5 Austra Niķe 29 52 126 203 9  

9 Ārijs Bārdulis 25 51 131 200 10  

8 Jolanta Kovnacka 22 53 132 195 11  

7 Mairis Cepurītis 25 58 124 193 12  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Viļakas novads 

 

   506 

Viļakas novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

LATGALES PARTIJA 1085 126 959 49,63 8 

Partija "Vienoti Latvijai" 433 42 391 19,81 3 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
294 32 262 13,45 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
145 9 136 6,63 1 

Latvijas Zaļā partija 195 17 178 8,92 1 

Zīmju kopskaits: 2152  Derīgo aplokšņu skaits: 2186 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

321 
VIĻAKAS NOVADA 

DOME 
1119 229 14 336 579 579 572 

329 
KUPRAVAS 

PAGASTA PĀRVALDE 
273 45 0 75 120 120 118 

332 
MEDŅEVAS TAUTAS 

NAMS 
539 100 10 181 291 291 288 

334 
SUSĀJU PAGASTA 

PĀRVALDE 
513 85 19 160 262 264 257 

335 

ŠĶILBĒNU PAGASTA 

KULTŪRAS CENTRS 

"REKOVA" 

896 135 22 358 515 515 506 

338 
VECUMU PAGASTA 

PĀRVALDE 
418 31 1 155 187 187 186 

340 
ŽĪGURU KULTŪRAS 

NAMS 
517 91 1 140 232 232 225 

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Sergejs Maksimovs 772 48 139 1809 1 Ievēlēts 

17 Andris Mežals 282 97 580 1270 2 Ievēlēts 

9 Sarmīte Šaicāne 180 132 647 1133 3 Ievēlēta 

14 Līna Barovska 150 129 680 1106 4 Ievēlēta 

10 Andis Ločmelis 130 114 715 1101 5 Ievēlēts 

16 Raimonds Slišāns 114 117 728 1082 6 Ievēlēts 

18 Uldis Matisāns 121 136 702 1070 7 Ievēlēts 

7 Valda Buzijana 128 153 678 1060 8 Ievēlēta 

2 Georgijs Logins 127 154 678 1058 9  

15 Inese Circene 90 127 742 1048 10  

5 Madara Jeromāne 111 161 687 1035 11  

3 Andris Zelčs 102 153 704 1034 12  

8 Svetlana Bukovska 111 186 662 1010 13  

12 Marija Voika 78 153 728 1010 14  

13 Valentīna Beča 62 147 750 1000 15  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Viļakas novads 

 

   507 

11 Ervīns Kaļāns 60 157 742 988 16  

4 Ilze Šaicāne 92 199 668 978 17  

6 
Valentīns 

Augustāns 
41 196 722 930 18  

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

5 Jaroslavs Kozlovs 123 72 196 484 1 Ievēlēts 

1 Alberts Draviņš 127 92 172 468 2 Ievēlēts 

4 Anita Kokoreviča 108 73 210 468 3 Ievēlēta 

7 Inese Prava 88 70 233 451 4  

8 Pēteris Kuzmans 91 73 227 451 5  

3 Regīna Brokāne 91 106 194 418 6  

2 Svetlana Romāne 76 96 219 413 7  

13 Ivars Bukovskis 65 93 233 405 8  

14 Andris Duļbinskis 33 92 266 374 9  

18 Aldis Bricis 35 97 259 371 10  

10 Jānis Šaicāns 34 97 260 370 11  

6 Mārīte Supe-Tuča 28 99 264 362 12  

9 Valerijs Romanovs 29 102 260 360 13  

12 Skaidrīte Šaicāne 27 107 257 353 14  

16 Inta Adamova 22 110 259 345 15  

11 Natālija Sprudzāne 9 109 273 333 16  

15 Inese Romanovska 6 110 275 329 17  

17 Oksana Jeršova 6 117 268 322 18  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Leonids Cvetkovs 161 37 64 418 1 Ievēlēts 

2 Artjoms Kokorevičs 103 32 127 365 2 Ievēlēts 

5 Oļegs Kesks 56 42 164 308 3  

8 
Svetlana 

Krasnokutska 
34 38 190 290 4  

3 Jeļena Suhiha 42 51 169 285 5  

7 Larisa Kļaviņa 29 38 195 285 6  

4 Leonids Kuzņecovs 29 39 194 284 7  

6 
Vladimirs 

Serebreņickis 
29 42 191 281 8  

11 Sergejs Burkevičs 35 48 179 281 9  

10 Oļegs Sovetovs 29 44 189 279 10  

13 Ivans Svātiņš 20 42 200 272 11  

9 Ilga Pizika 20 44 198 270 12  

14 Natālija Zaharova 15 43 204 266 13  

15 Nikolajs Burkovs 16 44 202 266 14  

16 Tatjana Markoviča 11 43 208 262 15  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Viļakas novads 

 

   508 

12 Aleksandrs Barkāns 17 51 194 260 16  

17 Pāvels Juzovs 9 43 210 260 17  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Ināra Sokirka 62 18 56 189 1 Ievēlēta 

6 Maruta Brokāne 49 16 71 178 2  

2 Pēteris Vancāns 47 18 71 174 3  

3 Juris Prancāns 42 25 69 162 4  

8 Inita Raginska 40 24 72 161 5  

12 Sandra Ločmele 34 19 83 160 6  

13 Vija Klegere 33 22 81 156 7  

5 Aina Golubeva 31 22 83 154 8  

7 Ēriks Eizāns 26 19 91 152 9  

17 Staņislavs Dupužs 29 22 85 152 10  

9 Aina Keiša 26 20 90 151 11  

14 Ērika Bratuška 21 19 96 147 12  

18 Juris Prancāns 25 23 88 147 13  

10 Anita Upīte 29 29 78 145 14  

4 Rita Gruševa 23 24 89 144 15  

16 
Sandra Marina 

Šakina 
19 20 97 144 16  

11 Inga Kokoreviča 20 25 91 140 17  

15 Anita Agejeva 21 27 88 139 18  

 

Latvijas Zaļā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 
Aleksandrs 

Tihomirovs 
81 16 81 260 1 Ievēlēts 

1 Andris Slišāns 70 9 99 256 2  

5 Dzintars Dvinskis 31 8 139 218 3  

8 Armīns Matisāns 34 13 131 216 4  

7 Biruta Bebina 39 19 120 215 5  

12 Matīss Pužuls 22 13 143 204 6  

13 Mārtiņš Pužulis 18 12 148 201 7  

3 Linda Pužule 19 15 144 199 8  

11 Arnis Bukšs 15 12 151 198 9  

4 Elīna Sprukule 17 15 146 197 10  

6 Karina Aleksejeva 15 13 150 197 11  

9 Raitis Boriss 19 20 139 194 12  

17 Nauris Konovalovs 16 18 144 193 13  

15 Raimonds Logins 16 19 143 192 14  

16 Jolanta Vrubļevska 16 21 141 190 15  

10 Rolands Kuzmins 8 15 155 188 16  

14 Viktors Pavlovs 10 18 150 187 17  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                     Viļakas novads 

 

   509 

18 Mikus Maksimovs 13 23 142 185 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Viļānu novads 

 

   510 

Viļānu novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

LATGALES PARTIJA 
246 28 218 9,79 2 

Partija "VIENOTĪBA" 303 32 271 12,06 2 

"LATVIJAS ZEMNIEKU 

SAVIENĪBA" 
254 28 226 10,11 2 

Partija "Vienoti Latvijai" 203 34 169 8,08 1 

Latvijas Sociāldemokrātiskā 

strādnieku partija 
192 26 166 7,64 1 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
1152 162 990 45,86 7 

No sirds Latvijai 89 13 76 3,54 0 

Zīmju kopskaits: 2439  Derīgo aplokšņu skaits: 2512 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

729 
VIĻĀNU KULTŪRAS 

NAMS 
2482 478 35 782 1295 1295 1257 

733 
DEKŠĀRES PAGASTA 

PĀRVALDE 
633 83 17 209 309 309 304 

755 

SOKOLKU PAGASTA 

KLUBS UN 

BIBLIOTĒKA 

580 71 18 161 250 250 239 

759 

ATPŪTAS UN 

INFORMĀCIJAS 

CENTRS "KAMENĪTE" 

776 127 2 287 416 416 406 

760 
VIĻĀNU PAGASTA 

BĒRNUDĀRZS 
528 57 7 178 242 242 233 

 

Latvijas Reģionu Apvienība, LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jevdokija Šlivka 89 66 63 269 1 Ievēlēta 

2 Rūdolfs Beitāns 59 42 117 263 2 Ievēlēts 

4 Jānis Sarkans 44 35 139 255 3  

3 Ilze Grolmusa 52 47 119 251 4  

7 Arita Kozlovska 30 44 144 232 5  

15 Juris Elsts 26 42 150 230 6  

10 Juris Strods 26 45 147 227 7  

13 Zaiga Graudiņa 22 47 149 221 8  

17 Jānis Jonins 18 44 156 220 9  

11 Ilga Ceirule 18 50 150 214 10  

6 Benita Apkalne 13 49 156 210 11  

16 Silvija Lebedeva 11 47 160 210 12  

18 Aldis Bokišs 11 48 159 209 13  



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Viļānu novads 

 

   511 

5 Vitālijs Popovs 17 55 146 208 14  

12 Ivans Černovs 17 55 146 208 15  

8 
Vitālijs 

Malahovskis 
14 54 150 206 16  

9 Sandra Šmidberga 10 50 158 206 17  

14 Savva Čakovs 6 53 159 199 18  

 

Partija "VIENOTĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inta Brence 189 23 59 469 1 Ievēlēta 

10 
Juris Galerijs 

Vidiņš 
98 56 117 345 2 Ievēlēts 

12 Māris Klaučs 52 50 169 305 3  

2 Lolita Malinovska 54 54 163 303 4  

8 Artis Malta 48 57 166 294 5  

5 Jānis Barkāns 34 58 179 279 6  

4 Elga Sudnika 34 59 178 278 7  

6 Dana Podnieka 34 59 178 278 8  

9 Nellija Strode 20 50 201 273 9  

3 Ēriks Šperga 24 59 188 268 10  

13 Līga Skurule 24 65 182 262 11  

7 Sergejs Kaļiņins 31 73 167 261 12  

11 Aloizs Kupcis 19 80 172 242 13  

 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Inga Zunda 69 50 107 273 1 Ievēlēta 

13 Artūrs Ornicāns 68 72 86 250 2 Ievēlēts 

15 Jānis Kroičs 39 47 140 246 3  

4 Margarita Cakula 41 53 132 242 4  

3 
Anastasija 

Terentjeva 
43 63 120 234 5  

2 Kaspars Skangals 29 59 138 224 6  

5 Daina Bordovska 36 68 122 222 7  

12 Inita Trūpa 26 60 140 220 8  

8 Inga Stafecka 21 56 149 219 9  

14 Juris Tučs 40 76 110 218 10  

6 Aleksandrs Bebrišs 11 67 148 198 11  

7 Jeļena Koha 11 67 148 198 12  

11 
Svetlana 

Samohvalova 
11 70 145 195 13  

10 Andrejs Melehovs 12 72 142 194 14  

9 Staņislava Bauska 7 76 143 185 15  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Viļānu novads 

 

   512 

 

Partija "Vienoti Latvijai" 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

2 Indra Šarkovska 53 28 88 228 1 Ievēlēta 

1 Ilze Valeniece 60 46 63 217 2  

15 Ilga Morozova 34 34 101 203 3  

4 Inese Reine 33 39 97 197 4  

16 Ineta Kalniņa 26 34 109 195 5  

13 Dainis Igaunis 26 36 107 193 6  

12 Līga Sarkane 21 41 107 183 7  

6 Igors Zeps 20 41 108 182 8  

7 Edgars Sermais 25 46 98 182 9  

9 Māris Strūbergs 20 43 106 180 10  

10 Raitis Broks 17 40 112 180 11  

3 Laura Malinovska 24 49 96 178 12  

8 Māris Zvīdriņš 16 42 111 177 13  

11 Guntars Arbidāns 18 44 107 177 14  

5 Ināra Mūriņa 19 47 103 175 15  

18 Līga Vucina 14 43 112 174 16  

14 Kristīne Meirule 11 47 111 167 17  

17 Andris Strupītis 12 49 108 166 18  
 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Daiga Ceipiniece 72 33 61 231 1 Ievēlēta 

3 Aija Kiserovska 53 23 90 222 2  

5 Andrejs Justs 38 22 106 208 3  

10 Inga Senkāne 37 21 108 208 4  

7 Edgars Latkovskis 38 23 105 207 5  

9 Aija Žabo 37 23 106 206 6  

11 Inese Urka 35 24 107 203 7  

12 Juris Strušels 34 29 103 197 8  

6 Jānis Pokšāns 23 33 110 182 9  

13 Olita Kvitova 20 34 112 178 10  

2 Juris Livmanis 19 34 113 177 11  

4 Valentīna Vaivode 16 37 113 171 12  

8 Aļona Meškova 13 42 111 163 13  

14 Jānis Benislavskis 31 67 68 156 14  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Jekaterina Ivanova 700 56 234 1796 1 Ievēlēta 

2 Vasīlijs Arbidāns 457 100 433 1509 2 Ievēlēts 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                                      Viļānu novads 

 

   513 

3 Felicija Leščinska 331 79 580 1404 3 Ievēlēta 

4 Lūcija Veselova 226 93 671 1285 4 Ievēlēta 

6 Alla Stiuka 215 107 668 1260 5 Ievēlēta 

7 Inna Ruba 183 97 710 1238 6 Ievēlēta 

16 Guna Popova 169 97 724 1224 7 Ievēlēta 

10 Arnolds Pudulis 181 160 649 1173 8  

17 Zoja Golovļova 135 119 736 1168 9  

5 Vadims Seļezņovs 156 151 683 1157 10  

13 Nataļja Jakušonoka 129 127 734 1154 11  

15 Nataļja Volkova 113 126 751 1139 12  

14 Vasīlijs Soloveiko 137 151 702 1138 13  

12 Valentīna Potapova 113 129 748 1136 14  

9 Ksenija Orlova 98 132 760 1118 15  

18 Aleksejs Šlapakovs 104 141 745 1115 16  

11 Tatjana Orlova 75 121 794 1106 17  

8 
Aleksejs 

Kondrateņa 
91 143 756 1100 18  

 

No sirds Latvijai 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Intars Nalivaiko 33 2 41 120 1  

10 Aivars Stafeckis 21 4 51 106 2  

9 Uldis Kojāns 20 6 50 103 3  

11 Aigars Brencis 19 6 51 102 4  

5 Edgars Peckis 18 7 51 100 5  

2 Olga Nalivaiko 15 5 56 99 6  

7 Aleksejs Beļusovs 15 6 55 98 7  

12 Aivars Dukšta 14 5 57 98 8  

4 Artis Leimans 12 6 58 95 9  

13 Kaspars Puzāks 14 8 54 95 10  

6 Imants Gērikas 10 5 61 94 11  

8 Inita Lazareva 10 5 61 94 12  

3 Natālija Kaļiņina 10 7 59 92 13  

14 
Aleksandrs 

Vorobjovs 
9 9 58 89 14  

16 Andris Dubrovskis 9 9 58 89 15  

17 Jurijs Burovs 9 9 58 89 16  

15 Kristīne Piļajeva 8 9 59 88 17  

18 Igors Rubins 8 10 58 87 18  

 

 



 
 

Vēlēšanu rezultāti republikas pilsētās un novados                                                                Zilupes novads 

 

   514 

Zilupes novads 

Kandidātu saraksts Zīmes 
Negrozītas 

zīmes 
Grozītas 

zīmes 
Procenti Vietas 

LATGALES PARTIJA 870 153 717 88,69 8 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā 

partija 
70 28 42 7,14 1 

Zīmju kopskaits: 940  Derīgo aplokšņu skaits: 981 

 

Nr. Iecirkņa nosaukums 
Balss-

tiesīgie 
Iepriekšējā 
balsošana 

Atrašanās 
vietā 

Iecirknī 
Derīgās 

aploksnes 

Nobalsojušo 
vēlētāju 

skaits 

Derīgās 
zīmes 

629 TAUTAS NAMS 1154 178 25 358 560 561 532 

630 
ADMINISTRATĪVĀ 

ĒKA 
484 37 24 98 159 159 152 

640 PAGASTA PĀRVALDE 242 32 14 48 94 94 94 

646 
PAGASTA 

PĀRVALDES ZĀLE 
422 43 22 103 168 168 162 

 

LATGALES PARTIJA 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Oļegs Agafonovs 569 19 129 1420 1 Ievēlēts 

2 Vitālijs Vaļdens 274 40 403 1104 2 Ievēlēts 

3 
Skaidrīte 

Marčenoka 
186 58 473 998 3 Ievēlēta 

4 Anna Peličeva 117 58 542 929 4 Ievēlēta 

5 Sergejs Fenčenko 103 64 550 909 5 Ievēlēts 

12 Svetlana Voitkeviča 116 77 524 909 6 Ievēlēta 

8 Gunārs Smuļko 107 69 541 908 7 Ievēlēts 

10 Olga Jarošenko 112 79 526 903 8 Ievēlēta 

6 Leonīds Osipovs 100 94 523 876 9  

11 
Ludmila 

Matvejenko 
104 102 511 872 10  

7 Nikolajs Jefimovs 88 91 538 867 11  

9 Taisa Semjonova 80 104 533 846 12  

 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 

Nr. Vārds, uzvārds Plusi Svītrojumi Bez atzīmēm Balsu skaits Nr.p.k. 
Atzīmes par 

ievēlēšanu 

1 Niks Murašovs 24 2 16 92 1 Ievēlēts 

2 Pāvels Kudrjavcevs 28 6 8 92 2  

3 Nikolajs Murašovs 21 4 17 87 3  

 

 



 

 

Statistika 

 



 
 

Statistika 

 

516 

Kopsavilkums par partiju, partiju apvienību un vēlētāju 
apvienību deputātu kandidātu sarakstiem 

Reģistrēto partiju un partiju apvienību saraksti 

Kandidātu saraksta nosaukums 
Kandidātu 

saraksti 
Kandidāti 

Pašvaldību, 
kurās saraksts 
ieguvis vismaz 
vienu deputātu 

vietu, skaits 

Ievēlētie 
deputāti 

"Alūksne un novads – mūsu zeme" 1 18 1 2 

"Daugavpils novada partija" 1 20 1 10 

"Gods kalpot mūsu Latvijai" 15 207 6 11 

"Jūrmala – mūsu mājas" 1 18 0 0 

"Kuldīgas novadam" 1 20 1 10 

"Latvijai un Ventspilij" 1 16 1 9 

"Latvijas attīstībai" 7 92 2 2 

"Latvijas centriskā partija" 1 19 0 0 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 39 631 38 145 

"LIEPĀJAS PARTIJA" 1 18 1 6 

"Mēs - Talsiem un novadam" 1 15 1 3 

"MŪSU PARTIJA" 1 18 1 4 

"POLITISKĀ PARTIJA IZAUGSME" 1 20 1 1 

"PROGRESĪVIE" 4 44 2 5 

"Sadarbība" 1 20 0 0 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija 48 621 39 102 

"Talsu novada attīstībai" 1 20 1 4 

"Tukuma pilsētai un novadam" 1 17 1 6 

"Valmierai un Vidzemei" 2 34 2 12 

"Vienota Rēzekne" 1 16 1 1 

"Latvijas Krievu savienība" 4 51 1 1 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI 4 51 2 3 

Eiroskeptiķu Rīcības partija 7 142 0 0 

Jaunā konservatīvā partija 7 164 6 23 

JĒKABPILS REĢIONĀLĀ PARTIJA 5 75 5 11 

KRIMULDAS NOVADA PARTIJA 1 18 1 7 

Kristīgi demokrātiskā savienība 4 49 2 2 

LATGALES PARTIJA 11 178 11 42 

Latvijas Atdzimšanas partija 1 8 0 0 

Latvijas Reģionu Apvienība 30 492 26 98 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 7 131 5 16 

Latvijas Sociālistiskā partija 3 35 1 1 

Latvijas Zaļā partija 25 404 23 62 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei 

un Brīvībai/LNNK" 
61 944 58 166 

Nacionālā Savienība TAISNĪGUMS 1 15 0 0 

No sirds Latvijai 21 372 10 20 

Partija "Brīvība. Brīvs no bailēm, naida un 

dusmām" 
1 6 0 0 



 
 

Statistika 

 

517 

Partija "Mūsu zeme" 1 2 0 0 

Partija "Savienība Latgales sirds" 1 16 0 0 

Partija "Vienoti Latvijai" 15 214 9 13 

Partija "VIENOTĪBA" 46 782 38 119 

Politiskā partija "Alternative" 5 63 2 3 

Politiskā partija "KPV LV" 15 120 7 9 

Politiskā partija "LIEPĀJA KVADRĀTĀ" 1 15 0 0 

Politiskā partija "OGRES NOVADAM" 1 20 1 3 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 10 157 8 24 

VIDZEMES PARTIJA 11 192 11 33 

Vislatvijas Sociāldemokrātu kustība "Par neatkarīgu 

Latviju!" 
2 50 0 0 

Zaļo un Zemnieku savienība 35 647 33 157 

Kopā 465 7297 360 1146 

 

Partiju nereģistrēto apvienību saraksti 

Kandidātu saraksta nosaukums 
Kandidātu 

saraksti 
Kandidāti 

Pašvaldību, 
kurās saraksts 
ieguvis vismaz 
vienu deputātu 

vietu, skaits 

Ievēlētie 
deputāti 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA", 

Partija "VIENOTĪBA" 
1 11 1 2 

"Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija, 

Partija "Gods kalpot Rīgai" 
1 63 1 32 

"Tev, Jūrmalai", 

Jaunā konservatīvā partija 
1 18 1 4 

LATGALES PARTIJA, 

Latvijas Reģionu Apvienība 
1 10 1 1 

LATGALES PARTIJA, 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei 

un Brīvībai/LNNK", 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

1 18 1 8 

LATGALES PARTIJA, 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei 

un Brīvībai/LNNK", 

Partija "VIENOTĪBA" 

2 36 2 7 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

LATGALES PARTIJA 
1 18 1 2 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

"Latvijas attīstībai" 
1 63 1 9 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

"Latvijas attīstībai", 

Politiskā partija "Alternative" 

1 16 0 0 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija 
1 8 1 1 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

Partija "VIENOTĪBA" 
2 34 2 11 



 
 

Statistika 

 

518 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

Politiskā partija "Reģionu alianse" 
1 18 1 4 

Latvijas Reģionu Apvienība, 

VIDZEMES PARTIJA 
1 18 1 2 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei 

un Brīvībai/LNNK", 

Partija "VIENOTĪBA" 

1 14 1 4 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei 

un Brīvībai/LNNK", 

Partija "VIENOTĪBA", 

Latvijas Reģionu Apvienība 

1 16 1 4 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei 

un Brīvībai/LNNK", 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 

2 38 2 15 

No sirds Latvijai, 

Latvijas Reģionu Apvienība 
2 30 1 4 

Partija "VIENOTĪBA", 

"POLITISKĀ PARTIJA IZAUGSME", 

"Latvijas attīstībai" 

1 20 1 2 

Partija "VIENOTĪBA", 

"Latvijas attīstībai" 
1 18 1 3 

Partija "VIENOTĪBA", 

"LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA" 
1 17 1 4 

Politiskā partija "Reģionu alianse", 

Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!" – "Tēvzemei 

un Brīvībai/LNNK" 

1 18 1 12 

Politiskā partija "Reģionu alianse", 

Zaļo un Zemnieku savienība 
1 18 1 8 

VIDZEMES PARTIJA, 

Latvijas Reģionu Apvienība 
3 54 3 20 

Zaļo un Zemnieku savienība, 

LATGALES PARTIJA 
1 12 1 6 

Zaļo un Zemnieku savienība, 

Partija "VIENOTĪBA" 
1 17 1 10 

Kopā 31 603 29 175 

 

Vēlētāju apvienību saraksti 

Kandidātu saraksta nosaukums 
Kandidātu 

saraksti 
Kandidāti 

Pašvaldību, 
kurās saraksts 
ieguvis vismaz 
vienu deputātu 

vietu, skaits 

Ievēlētie 
deputāti 

Vēlētāju apvienību saraksti 103 1045 38 293 

 

 

 

 



 
 

Statistika 

 

519 

Kopā 

Kandidātu saraksta nosaukums 
Kandidātu 

saraksti 
Kandidāti 

Pašvaldību, 
kurās saraksts 
ieguvis vismaz 
vienu deputātu 

vietu, skaits 

Ievēlētie 
deputāti 

Reģistrēto partiju un partiju apvienību saraksti 465 7297 360 1146 

Partiju nereģistrēto apvienību saraksti 31 603 29 175 

Vēlētāju apvienību saraksti 103 1045 38 293 

Kopā 599 8945 427 1614 

 



 
 

Statistika 

 

520 

Statistika par 2017. gada 3. jūnija pašvaldību vēlēšanu 
deputātu kandidātiem un deputātiem 

 

Kandidēšanas pazīme 

Kandidēšanas pazīme 
Deputātu 
kandidāti 

%  Kandidēšanas pazīme Deputāti % 

Reģistrētā dzīvesvieta 7934 88,70%  Reģistrētā dzīvesvieta 1449 89,78% 

Darbavieta 597 6,67%  Darbavieta 101 6,26% 

Īpašums 349 3,90%  Īpašums 46 2,85% 

Reģistrētā dzīvesvieta, īpašums 35 0,39%  Reģistrētā dzīvesvieta, 

īpašums 
5 0,31% 

Reģistrētā dzīvesvieta, darba 

vieta 
18 0,20%  Reģistrētā dzīvesvieta, 

darba vieta 
6 0,37% 

Reģistrētā dzīvesvieta, 

darbavieta, īpašums 
8 0,09%  Reģistrētā dzīvesvieta, 

darbavieta, īpašums 
5 0,31% 

Darbavieta, īpašums 4 0,04%  Darbavieta, īpašums 2 0,12% 

    

 

 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
  

Reģistrētā 
dzīvesvieta

88.70%

Darbavieta
6.67%

Īpašums
3.90%

Reģistrētā 
dzīvesvieta, 

īpašums
0.39%

Reģistrētā 
dzīvesvieta, 
darbavieta

0.20%

Reģistrētā 
dzīvesvieta, 
darbavieta, 

īpašums
0.09%

Darbavieta, 
īpašums

0.04%

Reģistrētā 
dzīvesvieta 

89,78%

Darbavieta 
6.26%

Īpašums 
2.85%

Reģistrētā 
dzīvesvieta, 
darbavieta, 

īpašums 
0.31%

Reģistrētā 
dzīvesvieta, 
darbavieta 

0.37%

Reģistrētā 
dzīvesvieta, 

īpašums 
0.31%

Darbavieta, 
īpašums 
0.12%



 
 

Statistika 

 

521 

Dzimums 

Dzimums 
Deputātu 
kandidāti 

%  Dzimums Deputāti % 

Sievietes 3491 39,03%  Sievietes 549 34,01% 

Vīrieši 5454 60,97%  Vīrieši 1065 65,99% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izglītība 

Dzimums 
Deputātu 
kandidāti 

%  Izglītība Deputāti % 

Augstākā 6239 69,75%  Augstākā 1377 85,32% 

Vidējā 2643 29,55%  Vidējā 234 14,50% 

Pamata 50 0,56%  Pamata 2 0,12% 

Nav nosakāma 13 0,14%  Nav nosakāma 1 0,06% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augstākā 
69.75%

Vidējā 
29.55%

Pamata 
0.56%

Nav 
nosakāma 

0.14%

Sievietes
39.03%

Vīrieši
60.97%

Sievietes
34.01%

Vīrieši
65.99%

Augstākā 
85.32%

Vidējā  
14.50%

Pamata 
0.12%

Nav 
nosakāma

0.06%



 
 

Statistika 

 

522 

Vecums 

Vecums* 
Deputātu 
kandidāti 

%  Vecums* Deputāti % 

18 gadi 10 0,11%  21–30 gadi 95 5,89% 

19 gadi 42 0,47%  31–40 gadi 294 18,22% 

20 gadi 38 0,42%  41–50 gadi 433 26,83% 

21–30 gadi 1157 12,93%  51–60 gadi 567 35,13% 

31–40 gadi 2028 22,67%  61–70 gadi 201 12,45% 

41–50 gadi 2305 25,77%  71–80 gadi 22 1,36% 

51–60 gadi 2246 25,11%  Vairāk nekā 80 gadi 2 0,12% 

61–70 gadi 909 10,16%   

71–80 gadi 189 2,11%  Vidējais deputātu vecums – 48 gadi. 

Vairāk nekā 80 gadi 21 0,23%  Jaunākais deputāts – 22 gadi. 

    Vecākais deputāts – 81 gads. 

 Vidējais deputātu kandidātu vecums – 45,6 gadi. 

 Jaunākais deputātu kandidāts – 18 gadi. 

 Vecākais deputātu kandidāts – 88 gadi. 

 
 

  

  *Piezīme. Deputātu kandidātu un deputātu vecums tiek rēķināts uz vēlēšanu dienu, 2017. gada 3.jūniju.  

 

Pilsonība 

Pilsonība 
Deputātu 
kandidāti 

%*  Pilsonība Deputāti %* 

Amerikas Savienoto Valstu 8 0,09%  Amerikas Savienoto Valstu 1 0,06% 

Kanādas 4 0,04%  Kanādas 1 0,06% 

Latvijas 8937 99,91%  Latvijas 1614 100,00% 

Lietuvas 7 0,08%  Vācijas 3 0,19% 

Somijas 1 0,01%     

Vācijas 5 0,06%     

 

* Piezīme. Procentu kopsumma neveido 100%, jo deputātu kandidātiem un deputātiem iespējamas vairākas pilsonības. 

 

  

0 500 1000 1500 2000 2500

Vairāk nekā 80 gadi

71–80 gadi

61–70 gadi

51–60 gadi

41–50 gadi

31–40 gadi

21–30 gadi

20 gadi

19 gadi

18 gadi

0 100 200 300 400 500 600

Vairāk nekā 80 gadi

71–80 gadi

61–70 gadi

51–60 gadi

41–50 gadi

31–40 gadi

21–30 gadi



 
 

Statistika 

 

523 

Tautība 

Tautība 
Deputātu 
kandidāti 

%  Tautība Deputāti % 

Latvietis/latviete 6929 77,46%  Latvietis/latviete 1345 83,33% 

Krievs/krieviete 331 3,70%  Krievs/krieviete 43 2,66% 

Polis/poliete 43 0,48%  Lietuvietis/lietuviete 5 0,31% 

Lietuvietis/lietuviete 42 0,47%  Polis/poliete 5 0,31% 

Baltkrievs/baltkrieviete 30 0,34%  Baltkrievs/baltkrieviete 3 0,19% 

Ukrainis/ukrainiete 28 0,31%  Ukrainis/ukrainiete 2 0,12% 

Igaunis/igauniete 4 0,04%  Gruzīns/gruzīniete 1 0,06% 

Ebrejs/ebrejiete 3 0,03%  Igaunis/igauniete 1 0,06% 

Tatārs/tatāriete 3 0,03%  Nav norādīta 209 12,95% 

Gruzīns/gruzīniete 2 0,02%  

Vācietis/vāciete 2 0,02%     

Avārs/avāriete 1 0,01%     

Čehs/čehiete 1 0,01%     

Lībietis (līvs)/lībiete 

(līviete) 
1 0,01%     

Lībietis/lībiete 1 0,01%     

Moldāvs/moldāviete 1 0,01%     

Osetīns/osetīniete 1 0,01%     

Soms/somiete 1 0,01%     

Zviedrs/zviedriete 1 0,01%     

Nav norādīta 1520 16,99%     

 
  



 
 

Statistika 

 

524  


